
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

1 - 200 m. MARIPOSA FEMENINORESULTADOS

03/08/2015

13 A: 2:18.10 IGNACIO SORRIBES JUDIT BELGRADO 27/07/2007
14 A: 2:14.89 IGNACIO SORRIBES JUDIT TERRASSA 08/08/2008
R.C.: 2:15.66 BALBUENA HEREDIA CARMEN PONTEVEDRA 23/07/2013

14 A FEMENINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

SABADEL2001ESCRIBANO TRIVIÑO ARIADNA0471840001 29,0 FINALRC 2:15.2750 30.19

30.19

100 1:04.48

34.29

150 1:39.97

35.49

200 2:15.27

35.30RC

PRELIMINAR2:16.5950 30.47

30.47

100 1:05.16

34.69

150 1:41.07

35.91

200 2:16.59

35.52

GRANOLL2001PUJADAS RUSIÑOL JULIAP000993262 22,0 FINAL2:16.1450 30.86

30.86

100 1:05.68

34.82

150 1:41.10

35.42

200 2:16.14

35.04

PRELIMINAR2:18.7650 31.11

31.11

100 1:06.13

35.02

150 1:41.70

35.57

200 2:18.76

37.06

RCMEDIT2001PASTOR ALONSO LUCIA0446523653 19,0 FINAL2:20.1550 30.68

30.68

100 1:05.79

35.11

150 1:42.38

36.59

200 2:20.15

37.77

PRELIMINAR2:22.1850 31.65

31.65

100 1:07.77

36.12

150 1:44.74

36.97

200 2:22.18

37.44

CNNAVIA2001PEREZ MIRANDA SABINA0535229124 17,0 FINAL2:20.6950 31.09

31.09

100 1:06.61

35.52

150 1:42.92

36.31

200 2:20.69

37.77

PRELIMINAR2:22.3950 31.61

31.61

100 1:07.82

36.21

150 1:45.18

37.36

200 2:22.39

37.21

MADMOSC2001MUÑOZ PERERA LAURA0025516685 16,0 FINAL2:21.0650 31.01

31.01

100 1:06.78

35.77

150 1:43.58

36.80

200 2:21.06

37.48

PRELIMINAR2:22.0450 31.18

31.18

100 1:06.95

35.77

150 1:43.85

36.90

200 2:22.04

38.19

CANOENC2001GALISTEO ZAPATERO ANDREA0541898866 15,0 FINAL2:23.5150 32.12

32.12

100 1:08.13

36.01

150 1:45.32

37.19

200 2:23.51

38.19

PRELIMINAR2:26.4750 32.65

32.65

100 1:09.03

36.38

150 1:46.85

37.82

200 2:26.47

39.62

SABADEL2001VILAREGUT DE MINGO ALBA0480377007 14,0 FINAL2:24.3550 31.67

31.67

100 1:08.38

36.71

150 1:46.06

37.68

200 2:24.35

38.29

PRELIMINAR2:27.2550 32.12

32.12

100 1:09.90

37.78

150 1:48.27

38.37

200 2:27.25

38.98

SANDREU2001GIRALT PIDEMONT CLAUDIA0464265968 13,0 FINAL2:24.7650 32.00

32.00

100 1:09.42

37.42

150 1:47.10

37.68

200 2:24.76

37.66

PRELIMINAR2:24.7950 32.45

32.45

100 1:09.67

37.22

150 1:47.09

37.42

200 2:24.79

37.70

INACUAMA2001LIZANA BURGOS IRENEP000431559 12,0 FINAL2:25.2550 32.64

32.64

100 1:09.72

37.08

150 1:48.13

38.41

200 2:25.25

37.12

PRELIMINAR2:26.5450 33.04

33.04

100 1:11.13

38.09

150 1:49.14

38.01

200 2:26.54

37.40
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

1 - 200 m. MARIPOSA FEMENINORESULTADOS

03/08/2015

13 A: 2:18.10 IGNACIO SORRIBES JUDIT BELGRADO 27/07/2007
14 A: 2:14.89 IGNACIO SORRIBES JUDIT TERRASSA 08/08/2008
R.C.: 2:15.66 BALBUENA HEREDIA CARMEN PONTEVEDRA 23/07/2013

14 A FEMENINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

MAIRENA2001SEGURA JOSE REYES ESPERANZA07785105110 11,0 FINAL2:27.6150 32.56

32.56

100 1:10.03

37.47

150 1:48.41

38.38

200 2:27.61

39.20

PRELIMINAR2:28.2350 32.83

32.83

100 1:10.67

37.84

150 1:48.93

38.26

200 2:28.23

39.30

S. SADURNI2001GARZON ESCAMILLA NOELIA04924448911 10,0 PRELIMINAR2:28.6450 32.97

32.97

100 1:10.58

37.61

150 1:49.16

38.58

200 2:28.64

39.48

CANOENC2001CARLUCCI ORIANAAA241159712 9,0 PRELIMINAR2:28.7950 32.90

32.90

100 1:10.33

37.43

150 1:48.81

38.48

200 2:28.79

39.98

INACUAMA2001GALAN REVILLA AMALIAP0004315313 8,0 PRELIMINAR2:29.1650 33.17

33.17

100 1:10.93

37.76

150 1:49.70

38.77

200 2:29.16

39.46

C.N.B.2001ARXE ALVAREZ DE TOLEDO G.04809987514 7,0 PRELIMINAR2:29.7250 33.57

33.57

100 1:11.20

37.63

150 1:50.04

38.84

200 2:29.72

39.68

BARAKA2001VALERO ROLDAN UXUE02276078915 6,0 PRELIMINAR2:30.3350 33.54

33.54

100 1:11.72

38.18

150 1:51.13

39.41

200 2:30.33

39.20

NAUTSEV2001FOJ LACARTA LYDIA02951704016 5,0 PRELIMINAR2:30.8850 33.12

33.12

100 1:11.31

38.19

150 1:50.60

39.29

200 2:30.88

40.28

CANOENC2001NUÑEZ BLAZQUEZ PAULA05034532317 0,0 PRELIMINAR2:31.6050 32.30

32.30

100 1:10.21

37.91

150 1:50.56

40.35

200 2:31.60

41.04

UDHORTA2001LOPEZ MAURI PAULA03944469418 4,0 PRELIMINAR2:33.1550 32.81

32.81

100 1:11.24

38.43

150 1:51.11

39.87

200 2:33.15

42.04

ADN MOSTOL2001ALVAREZ MANCHADO ALBA00795136119 3,0 PRELIMINAR2:33.4750 32.77

32.77

100 1:10.87

38.10

150 1:51.47

40.60

200 2:33.47

42.00

GRANADA2001GONZALEZ TRABALON MARTINAP0022613620 2,0 PRELIMINAR2:34.0250 32.64

32.64

100 1:11.12

38.48

150 1:52.34

41.22

200 2:34.02

41.68

GREDOS2001BERBEL MERINO IRENE05034453821 1,0 PRELIMINAR2:34.0750 34.07

34.07

100 1:14.57

40.50

150 1:53.46

38.89

200 2:34.07

40.61

BADAJOZ2001DE TORO RODRIGUEZ ELENA08010432822 0,0 PRELIMINAR2:34.8050 33.25

33.25

100 1:11.88

38.63

150 1:52.71

40.83

200 2:34.80

42.09

NPONTEA2001FERNANDEZ PARDO IRENE03558882223 0,0 PRELIMINAR2:34.8350 33.11

33.11

100 1:11.77

38.66

150 1:52.57

40.80

200 2:34.83

42.26

FNGSW2001DÍAZ LÓPEZ HELENAP0066378124 0,0 PRELIMINAR2:35.3650 33.33

33.33

100 1:11.19

37.86

150 1:52.24

41.05

200 2:35.36

43.12

NPONTEA2001IBAÑEZ CARRERA SARA03558756425 0,0 PRELIMINAR2:35.4550 33.52

33.52

100 1:12.52

39.00

150 1:53.67

41.15

200 2:35.45

41.78

EL VALLE2001GARCÍA ALMARZA ELISA00594721326 0,0 PRELIMINAR2:36.0950 33.78

33.78

100 1:12.70

38.92

150 1:52.90

40.20

200 2:36.09

43.19
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

1 - 200 m. MARIPOSA FEMENINORESULTADOS

03/08/2015

13 A: 2:18.10 IGNACIO SORRIBES JUDIT BELGRADO 27/07/2007
14 A: 2:14.89 IGNACIO SORRIBES JUDIT TERRASSA 08/08/2008
R.C.: 2:15.66 BALBUENA HEREDIA CARMEN PONTEVEDRA 23/07/2013

14 A FEMENINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

BADALON2001SOLA GIL CLARA04744326627 0,0 PRELIMINAR2:36.3850 33.82

33.82

100 1:14.04

40.22

150 1:55.02

40.98

200 2:36.38

41.36

C.N.B.2001VIDAL LLOP ALEXANDRA02562422528 0,0 PRELIMINAR2:36.4750 34.54

34.54

100 1:13.74

39.20

150 1:54.36

40.62

200 2:36.47

42.11

COVDNGA2001TOLEDO ALVAREZ CARLA05843214629 0,0 PRELIMINAR2:36.7450 35.06

35.06

100 1:15.24

40.18

150 1:56.63

41.39

200 2:36.74

40.11

CNJEREZ2001GUERRA LOBATO CARLOTAL0046701130 0,0 PRELIMINAR2:36.7550 34.74

34.74

100 1:15.58

40.84

150 1:55.74

40.16

200 2:36.75

41.01

AXARQUI2001SORIA RUIZ LUCÍA05389542731 0,0 PRELIMINAR2:36.7950 33.06

33.06

100 1:11.84

38.78

150 1:52.92

41.08

200 2:36.79

43.87

GALAICO2001GOYANES GARCIA CARLA03946958532 0,0 PRELIMINAR2:36.8250 34.26

34.26

100 1:15.00

40.74

150 1:55.86

40.86

200 2:36.82

40.96

VIC-ETB2001MORENO MONTEYS MARTINA04785073433 0,0 PRELIMINAR2:36.8650 34.40

34.40

100 1:14.17

39.77

150 1:55.20

41.03

200 2:36.86

41.66

CVOLTOR2001CABOT CASTILLO HELENA Mª04346768534 0,0 PRELIMINAR2:37.1650 34.75

34.75

100 1:14.12

39.37

150 1:55.40

41.28

200 2:37.16

41.76

RCMOTRIL2001CARBELO LOPEZ LAURA07474676435 0,0 PRELIMINAR2:37.4550 33.49

33.49

100 1:12.86

39.37

150 1:54.09

41.23

200 2:37.45

43.36

MATARO2001BENITEZ PIÑOL CLAUDIA03996552536 0,0 PRELIMINAR2:37.9550 35.01

35.01

100 1:15.15

40.14

150 1:56.33

41.18

200 2:37.95

41.62

CN.LICEO2001REGUEIRA VARELA MERITXELL05415827837 0,0 PRELIMINAR2:38.1250 35.23

35.23

100 1:15.12

39.89

150 1:56.45

41.33

200 2:38.12

41.67

PORTAMIÑA2001ROMERO REGUEIRO TANIA03429095538 0,0 PRELIMINAR2:39.1450 33.38

33.38

100 1:15.92

42.54

150 1:56.32

40.40

200 2:39.14

42.82

CNJEREZ2001GOMEZ GARCIA ALBA03209970939 0,0 PRELIMINAR2:40.4350 33.40

33.40

100 1:13.40

40.00

150 1:55.61

42.21

200 2:40.43

44.82

REUSPLO2001MARTINEZ GRAU ARIADNA03995259140 0,0 PRELIMINAR2:40.4450 35.11

35.11

100 1:16.40

41.29

150 1:57.47

41.07

200 2:40.44

42.97

NVILFRA2001MIRET CARBO MARIA04711763741 0,0 PRELIMINAR2:40.9250 34.58

34.58

100 1:15.24

40.66

150 1:57.01

41.77

200 2:40.92

43.91

NCORUÑA2001MARTINEZ PRIETO IRENE05412917542 0,0 PRELIMINAR2:41.4750 35.48

35.48

100 1:16.50

41.02

150 1:58.43

41.93

200 2:41.47

43.04

ADFOGAR2001FERREIRO REY MARIA99112384643 0,0 PRELIMINAR2:42.1350 35.86

35.86

100 1:16.66

40.80

150 1:59.06

42.40

200 2:42.13

43.07

REUSPLO2001MOYA ORTIZ PAULA03993987444 0,0 PRELIMINAR2:42.4450 35.87

35.87

100 1:16.99

41.12

150 1:59.29

42.30

200 2:42.44

43.15
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

1 - 200 m. MARIPOSA FEMENINORESULTADOS

03/08/2015

13 A: 2:18.10 IGNACIO SORRIBES JUDIT BELGRADO 27/07/2007
14 A: 2:14.89 IGNACIO SORRIBES JUDIT TERRASSA 08/08/2008
R.C.: 2:15.66 BALBUENA HEREDIA CARMEN PONTEVEDRA 23/07/2013

14 A FEMENINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

NTOLEDO2001GONZALEZ GALINDO RAQUEL00486521345 0,0 PRELIMINAR2:42.6750 34.97

34.97

100 1:15.93

40.96

150 1:59.37

43.44

200 2:42.67

43.30

COVDNGA2001ALVAREZ ENGUIX ANA05377584746 0,0 PRELIMINAR2:42.9350 33.58

33.58

100 1:13.69

40.11

150 1:57.47

43.78

200 2:42.93

45.46

CMERCAN2001MONGE FABRE CLAUDIA03027033747 0,0 PRELIMINAR2:43.6450 35.05

35.05

100 1:16.10

41.05

150 1:59.55

43.45

200 2:43.64

44.09

CARTAGO2001GOMEZ MUÑOZ SHEILA02395578948 0,0 PRELIMINAR2:43.7250 35.26

35.26

100 1:16.76

41.50

150 1:59.74

42.98

200 2:43.72

43.98

NPONTEA2001PORTELA CARBALLIDO ANDREA03558829549 0,0 PRELIMINAR2:44.3650 34.60

34.60

100 1:14.86

40.26

150 1:57.98

43.12

200 2:44.36

46.38

CGILLES2001SALA RODRIGUEZ AINA049607602 0,0 PRELIMINARDES
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

1 - 200 m. MARIPOSA FEMENINORESULTADOS

03/08/2015

13 A: 2:18.10 IGNACIO SORRIBES JUDIT BELGRADO 27/07/2007
14 A: 2:14.89 IGNACIO SORRIBES JUDIT TERRASSA 08/08/2008
R.C.: 2:15.66 BALBUENA HEREDIA CARMEN PONTEVEDRA 23/07/2013

13 A FEMENINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

CNMIJAS2002CLARO MARTINEZ MARIA0790369901 26,0 FINAL2:23.1250 31.17

31.17

100 1:07.07

35.90

150 1:44.50

37.43

200 2:23.12

38.62

PRELIMINAR2:26.4050 32.00

32.00

100 1:08.70

36.70

150 1:46.81

38.11

200 2:26.40

39.59

ESCUEVAS2002VIDAL SIMON PAULA0785382682 22,0 FINAL2:23.6350 32.37

32.37

100 1:08.97

36.60

150 1:46.36

37.39

200 2:23.63

37.27

PRELIMINAR2:24.4850 32.16

32.16

100 1:08.58

36.42

150 1:46.60

38.02

200 2:24.48

37.88

SABADEL2002NICOLAS COBOS SANDRA0494851613 19,0 FINAL2:25.5550 31.81

31.81

100 1:08.65

36.84

150 1:47.18

38.53

200 2:25.55

38.37

PRELIMINAR2:26.8350 32.02

32.02

100 1:09.18

37.16

150 1:47.40

38.22

200 2:26.83

39.43

FNGSW2002TARIFA BLANCAS CELIAP006638104 17,0 FINAL2:27.3350 32.62

32.62

100 1:10.14

37.52

150 1:48.45

38.31

200 2:27.33

38.88

PRELIMINAR2:30.3150 33.45

33.45

100 1:10.78

37.33

150 1:49.87

39.09

200 2:30.31

40.44

UCAM FUENS2002LAMBERTO GARCIA ANA MARIA0494453215 16,0 FINAL2:27.3550 31.76

31.76

100 1:07.90

36.14

150 1:46.87

38.97

200 2:27.35

40.48

PRELIMINAR2:27.6550 31.95

31.95

100 1:09.07

37.12

150 1:47.62

38.55

200 2:27.65

40.03

RIV-VAC2002GAÑAN CACHADIÑA LUCIA0000629536 15,0 FINAL2:27.8550 32.79

32.79

100 1:10.10

37.31

150 1:49.15

39.05

200 2:27.85

38.70

PRELIMINAR2:30.9250 33.49

33.49

100 1:11.76

38.27

150 1:50.87

39.11

200 2:30.92

40.05

TERRASSA2002LOPEZ SANCHEZ-MIGALLON AIDA0463771967 14,0 FINAL2:28.6950 32.55

32.55

100 1:09.76

37.21

150 1:48.83

39.07

200 2:28.69

39.86

PRELIMINAR2:31.1150 33.72

33.72

100 1:11.49

37.77

150 1:51.06

39.57

200 2:31.11

40.05

GREDOS2002RUIZ BUCETA SARA0704228878 13,0 FINAL2:28.8750 33.60

33.60

100 1:11.32

37.72

150 1:49.74

38.42

200 2:28.87

39.13

PRELIMINAR2:31.8350 33.79

33.79

100 1:12.92

39.13

150 1:51.99

39.07

200 2:31.83

39.84

AQUACAS2002ALVAREZ FERNANDEZ ANA0991624909 12,0 FINAL2:29.0250 32.08

32.08

100 1:09.69

37.61

150 1:48.72

39.03

200 2:29.02

40.30

PRELIMINAR2:28.6150 32.55

32.55

100 1:10.34

37.79

150 1:48.79

38.45

200 2:28.61

39.82
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

1 - 200 m. MARIPOSA FEMENINORESULTADOS

03/08/2015

13 A: 2:18.10 IGNACIO SORRIBES JUDIT BELGRADO 27/07/2007
14 A: 2:14.89 IGNACIO SORRIBES JUDIT TERRASSA 08/08/2008
R.C.: 2:15.66 BALBUENA HEREDIA CARMEN PONTEVEDRA 23/07/2013

13 A FEMENINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

LLANEZA2002SILVA FIDALGO AROA07177860710 11,0 FINAL2:30.9050 31.99

31.99

100 1:09.15

37.16

150 1:48.30

39.15

200 2:30.90

42.60

PRELIMINAR2:29.5450 32.30

32.30

100 1:08.93

36.63

150 1:48.09

39.16

200 2:29.54

41.45

SANDREU2002VALLS PLAZA AINHOA04356742711 10,0 PRELIMINAR2:32.4850 33.56

33.56

100 1:12.48

38.92

150 1:52.39

39.91

200 2:32.48

40.09

NAVIAL2002MEMBIELA ZAFRA VICTORIA04606883412 9,0 PRELIMINAR2:33.3350 33.00

33.00

100 1:11.60

38.60

150 1:51.92

40.32

200 2:33.33

41.41

TORELLO2002RUBIO GORDILLO LAIA04804063613 8,0 PRELIMINAR2:34.4750 33.28

33.28

100 1:11.97

38.69

150 1:52.46

40.49

200 2:34.47

42.01

GREDOS2002ORTEGA BONILLA MAI05201605914 7,0 PRELIMINAR2:35.3750 32.86

32.86

100 1:10.72

37.86

150 1:52.01

41.29

200 2:35.37

43.36

AXARQUI2002PASION LOPEZ MARIA DE LA CINTA05392913415 6,0 PRELIMINAR2:35.5350 33.32

33.32

100 1:12.26

38.94

150 1:52.56

40.30

200 2:35.53

42.97

FERCASJ2002ORTS MANTOAN MARIA09916471616 5,0 PRELIMINAR2:36.0950 35.16

35.16

100 1:14.11

38.95

150 1:54.46

40.35

200 2:36.09

41.63

CALCALA2002CARABALLO JIMENEZ MARTAL0056310217 4,0 PRELIMINAR2:36.2550 32.47

32.47

100 1:11.39

38.92

150 1:53.17

41.78

200 2:36.25

43.08

PORTAMIÑA2002TIMIRAOS FERNANDEZ ANA03427948518 3,0 PRELIMINAR2:36.3550 33.65

33.65

100 1:12.99

39.34

150 1:53.91

40.92

200 2:36.35

42.44

C.N. ONTINYEN2002EMILOVA KIRILOVA KRISTINAX6949299X19 2,0 PRELIMINAR2:37.0950 34.47

34.47

100 1:14.80

40.33

150 1:56.09

41.29

200 2:37.09

41.00

CN TENIS ELC2002POMARES LLAVERO ESTELA09916296020 1,0 PRELIMINAR2:38.2950 33.74

33.74

100 1:13.78

40.04

150 1:54.45

40.67

200 2:38.29

43.84

CN TENIS ELC2002FERNANDEZ ESTEVE ALICIA02390066821 0,0 PRELIMINAR2:38.9950 35.11

35.11

100 1:16.05

40.94

150 1:58.02

41.97

200 2:38.99

40.97

MARTORE2002GONZALEZ MARTOS SILENA04826493322 0,0 PRELIMINAR2:39.0450 33.77

33.77

100 1:14.64

40.87

150 1:56.67

42.03

200 2:39.04

42.37

NATCHUR2002CORTES GARCIA MARIAP1035011623 0,0 PRELIMINAR2:39.4150 35.05

35.05

100 1:14.82

39.77

150 1:56.30

41.48

200 2:39.41

43.11

SABADEL2002GARCIA-PULGAR   RIELVES ALICIA04921972424 0,0 PRELIMINAR2:40.7150 36.05

36.05

100 1:16.44

40.39

150 1:58.38

41.94

200 2:40.71

42.33

NAVIAL2002LOPEZ MENDOZA LAURAP0074662625 0,0 PRELIMINAR2:40.8050 35.23

35.23

100 1:16.15

40.92

150 1:59.58

43.43

200 2:40.80

41.22

GREDOS2002ESCOBAR MARTINEZ LYDIA0BF06390726 0,0 PRELIMINAR2:41.1050 35.25

35.25

100 1:16.68

41.43

150 1:58.69

42.01

200 2:41.10

42.41
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

1 - 200 m. MARIPOSA FEMENINORESULTADOS

03/08/2015

13 A: 2:18.10 IGNACIO SORRIBES JUDIT BELGRADO 27/07/2007
14 A: 2:14.89 IGNACIO SORRIBES JUDIT TERRASSA 08/08/2008
R.C.: 2:15.66 BALBUENA HEREDIA CARMEN PONTEVEDRA 23/07/2013

13 A FEMENINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

APSAGUS2002GARCIA D´HARCOURT PATRICIA07342858327 0,0 PRELIMINAR2:43.2350 34.25

34.25

100 1:15.29

41.04

150 1:58.15

42.86

200 2:43.23

45.08

RCMOTRIL2002TAMAYO ARENAS MARIAP0032212828 0,0 PRELIMINAR2:43.9150 35.24

35.24

100 1:16.47

41.23

150 1:59.82

43.35

200 2:43.91

44.09

CNDELFIN2002RIVERA MAYOR MAR02331793229 0,0 PRELIMINAR2:44.4450 36.36

36.36

100 1:18.98

42.62

150 2:01.89

42.91

200 2:44.44

42.55

LEGANES2002BRAVO CALERO NEREA05390441430 0,0 PRELIMINAR2:45.5650 34.24

34.24

100 1:14.37

40.13

150 1:57.80

43.43

200 2:45.56

47.76

CAZAHAR2002QUEVEDO DE AVILA ALICIA09916244231 0,0 PRELIMINAR2:45.6350 38.21

38.21

100 1:20.88

42.67

150 2:03.34

42.46

200 2:45.63

42.29

LUGONES2002GARCIA GARCIA PATRICIA05351265232 0,0 PRELIMINAR2:46.2550 34.39

34.39

100 1:15.14

40.75

150 1:59.91

44.77

200 2:46.25

46.34

ALMERIA2002GUERRERO GONZALEZ MARIA ELENAP0020122033 0,0 PRELIMINAR2:46.4450 34.42

34.42

100 1:15.61

41.19

150 2:00.64

45.03

200 2:46.44

45.80

CNPALMA2002ROMÁN ANDUJAR AITANA04518715234 0,0 PRELIMINAR2:46.5650 36.35

36.35

100 1:19.84

43.49

150 2:03.63

43.79

200 2:46.56

42.93

TERRASSA2002LLAMAS DELGADO JUDITH04599018235 0,0 PRELIMINAR2:47.2650 36.65

36.65

100 1:19.11

42.46

150 2:03.27

44.16

200 2:47.26

43.99

NHELIOS2002CASTILLO FERRANDEZ LAURA07347028936 0,0 PRELIMINAR2:49.2150 36.04

36.04

100 1:19.39

43.35

150 2:03.94

44.55

200 2:49.21

45.27

TARRACO2002GONZALEZ NUEZ ALBA04801508037 0,0 PRELIMINAR2:49.4250 35.32

35.32

100 1:16.80

41.48

150 2:00.48

43.68

200 2:49.42

48.94

H2OEJIDO2002VILLEGAS SALAR LAURAP0131200638 0,0 PRELIMINAR2:50.4550 35.23

35.23

100 1:17.30

42.07

150 2:02.25

44.95

200 2:50.45

48.20

BURLADA2002GOMEZ ESPINOSA ANDREA07341561139 0,0 PRELIMINAR2:50.9250 36.78

36.78

100 1:20.06

43.28

150 2:06.13

46.07

200 2:50.92

44.79

JIMENEZ2002VIÑOLO ZALDUEGUI MARTA00545750840 0,0 PRELIMINAR2:51.0650 39.57

39.57

100 1:24.08

44.51

150 2:07.25

43.17

200 2:51.06

43.81

MATARO2002CAMBRAY ALVAREZ BERTA03941621441 0,0 PRELIMINAR2:52.9150 36.93

36.93

100 1:20.69

43.76

150 2:06.20

45.51

200 2:52.91

46.71

AMORE-ETXA2002AMORROSTA CASTILLO SAIOA04594823242 0,0 PRELIMINAR2:53.5150 37.84

37.84

100 1:23.54

45.70

150 2:09.53

45.99

200 2:53.51

43.98

NAVIAL2002REDONDO BEA NOAP00746708 0,0 PRELIMINARDES
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

2 - 100 m. LIBRE MASCULINORESULTADOS

03/08/2015

15 A: 52.22 RAMOS FERNANDEZ ALEX BARCELONA 20/12/2014
16 A: 50.58 MARTINEZ RODRIGUEZ AITOR TAMPERE (FIN) 20/07/2009
R.C.: 51.95 MARTIN LOZOYA JORGE PALMA M. 17/07/2010

16 A MASCULINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

CORNELL1999RAMOS FERNANDEZ ALEX0478966391 26,0 FINAL52.1050 24.95

24.95

100 52.10

27.15

PRELIMINAR52.8350 100 52.83

33.58

PORTUEN1999CARMONA MARIÑO IVANP004381962 22,0 FINAL52.8250 25.51

25.51

100 52.82

27.31

PRELIMINAR52.9750 25.56

25.56

100 52.97

27.41

CNBADIA1999VILLANUEVA IGLESIAS JAVIER0771267913 19,0 FINAL52.9950 25.75

25.75

100 52.99

27.24

PRELIMINAR52.8150 25.08

25.08

100 52.81

27.73

GRANADA1999MARQUEZ SANTOS RUBEN0090584694 16,5 FINAL53.1850 25.56

25.56

100 53.18

27.62

PRELIMINAR53.4450 25.35

25.35

100 53.44

28.09

CNLEON1999ANTOÑON RODRIGUEZ VICTOR0714519974 16,5 FINAL53.1850 25.39

25.39

100 53.18

27.79

PRELIMINAR53.3450 25.45

25.45

100 53.34

27.89

METPOLE1999RAMON SUAREZ JORGE DE0453450276 15,0 FINAL53.6050 26.34

26.34

100 53.60

27.26

PRELIMINAR54.0350 26.59

26.59

100 54.03

27.44

METPOLE1999CURBELO TEJERA ADRIAN0457830757 14,0 FINAL53.6650 25.70

25.70

100 53.66

27.96

PRELIMINAR53.8550 25.55

25.55

100 53.85

28.30

JUDIZME1999MULVEY IZQUIERDO AARON0728560108 13,0 FINAL54.6250 26.06

26.06

100 54.62

28.56

PRELIMINAR54.5750 25.91

25.91

100 54.57

28.66

TORREMOL1999ALVAREZ SANCHEZ MARCO0539256129 12,0 FINAL54.6550 26.19

26.19

100 54.65

28.46

PRELIMINAR54.5550 26.38

26.38

100 54.55

28.17
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

2 - 100 m. LIBRE MASCULINORESULTADOS

03/08/2015

15 A: 52.22 RAMOS FERNANDEZ ALEX BARCELONA 20/12/2014
16 A: 50.58 MARTINEZ RODRIGUEZ AITOR TAMPERE (FIN) 20/07/2009
R.C.: 51.95 MARTIN LOZOYA JORGE PALMA M. 17/07/2010

16 A MASCULINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

TOLOSALDEA 1999OIARTZUN GONZALEZ KEPA07304149610 11,0 FINAL54.9250 26.57

26.57

100 54.92

28.35

PRELIMINAR54.6050 26.50

26.50

100 54.60

28.10

MAIRENA1999ALCANTARILLA ROMERO EUSEBIO05377229311 10,0 PRELIMINAR54.8050 26.37

26.37

100 54.80

28.43

CCALDER1999LOZANO ROMERO LUCASP0004313512 9,0 PRELIMINAR55.2250 26.72

26.72

100 55.22

28.50

CANOENC1999LARRAYA DEL HOYO ALBERTO05090788813 8,0 PRELIMINAR55.3550 26.29

26.29

100 55.35

29.06

POZUELO1999PEREZ CASTILLO FERNANDO05170700014 7,0 PRELIMINAR55.3850 26.06

26.06

100 55.38

29.32

FERCASJ1999GIL VIANA SERGIO02387177015 6,0 PRELIMINAR55.4450 26.73

26.73

100 55.44

28.71

MAIRENA1999GARCIA GARCIA RAFAEL PABLOL0008820816 5,0 PRELIMINAR55.4550 26.85

26.85

100 55.45

28.60

PORENSE1999GARCIA OTERO MARCOS07673517117 4,0 PRELIMINAR55.4950 26.46

26.46

100 55.49

29.03

CNDELFIN1999VILLANOVA SANZ GUILLERMO02385104718 3,0 PRELIMINAR55.5050 26.62

26.62

100 55.50

28.88

MEDITER1999HERNANDEZ BARRACHINA FERRAN04732086319 2,0 PRELIMINAR55.5450 26.71

26.71

100 55.54

28.83

GALDAKA1999JAUREGI BARRENETXEA BINGEN04594701720 0,5 PRELIMINAR55.5550 26.97

26.97

100 55.55

28.58

CALCALA1999LOPEZ FLORES ALEJANDRO02006102320 0,5 PRELIMINAR55.5550 26.33

26.33

100 55.55

29.22

MARTORE1999LUCENA A. GONZALEZ ARES04826477422 0,0 PRELIMINAR55.7150 26.65

26.65

100 55.71

29.06

ALCOBEN1999COIDURAS LOPEZ DAVID05137555522 0,0 PRELIMINAR55.7150 26.73

26.73

100 55.71

28.98

RCMEDIT1999VILLALTA PELAEZ MANUELP0011018024 0,0 PRELIMINAR55.8050 26.28

26.28

100 55.80

29.52

SROQUE1999ALARCON SALAS FRANCISCO07664404924 0,0 PRELIMINAR55.8050 27.05

27.05

100 55.80

28.75

C.N.B.1999RASMUSSEN MITJANA JAN0BB02549926 0,0 PRELIMINAR55.8550 26.62

26.62

100 55.85

29.23
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

2 - 100 m. LIBRE MASCULINORESULTADOS

03/08/2015

15 A: 52.22 RAMOS FERNANDEZ ALEX BARCELONA 20/12/2014
16 A: 50.58 MARTINEZ RODRIGUEZ AITOR TAMPERE (FIN) 20/07/2009
R.C.: 51.95 MARTIN LOZOYA JORGE PALMA M. 17/07/2010

16 A MASCULINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

NTOLEDO1999TAPETADO PEREZ-OLIVARES JUAN07035670527 0,0 PRELIMINAR55.8750 26.47

26.47

100 55.87

29.40

BIDASOA1999OLAIZOLA CASTELLANOS GORKA04958290628 0,0 PRELIMINAR55.9250 26.82

26.82

100 55.92

29.10

RIVEIRA1999TOME SANLES MANUEL05379827629 0,0 PRELIMINAR55.9350 27.19

27.19

100 55.93

28.74

LEGANES1999MARTIN MARTIN ENRIQUE05380078330 0,0 PRELIMINAR56.1150 26.80

26.80

100 56.11

29.31

FERCASJ1999GARCIA CASES ARNAU02391664331 0,0 PRELIMINAR56.1250 26.83

26.83

100 56.12

29.29

CDAMAYA1999GOIKOETXEA AGARRABERES ANDER07313950532 0,0 PRELIMINAR56.1650 100 56.16

56.16

SAN JAVIER M1999LUDEÑA   MORENO EDUARDO04914972833 0,0 PRELIMINAR56.2150 27.28

27.28

100 56.21

28.93

MEDITER1999FERRI LARRAMONA DANIEL04641864734 0,0 PRELIMINAR56.2350 26.48

26.48

100 56.23

29.75

GRANADA1999MORENO BOLIVAR ERNESTO07755678935 0,0 PRELIMINAR56.2550 26.52

26.52

100 56.25

29.73

ALCALAH1999PEREZ MALPARTIDA ROQUE00276010736 0,0 PRELIMINAR56.2750 26.86

26.86

100 56.27

29.41

CNLEON1999GONZALEZ  LOPEZ JESUS03428991537 0,0 PRELIMINAR56.3250 27.03

27.03

100 56.32

29.29

NPREMIA1999LEON RODRIGUEZ JOSE03996781838 0,0 PRELIMINAR56.3550 27.04

27.04

100 56.35

29.31

FERCASJ1999CASTELLO CUÑAT MARTIN09916294839 0,0 PRELIMINAR56.3750 26.73

26.73

100 56.37

29.64

BIDASOA1999IBEAS ETXEBERRIA ADEI04958210640 0,0 PRELIMINAR56.3850 27.37

27.37

100 56.38

29.01

SANTBOI1999TROYA SEBASTIAN MARC04766833841 0,0 PRELIMINAR56.3950 27.19

27.19

100 56.39

29.20

CNELCHE1999MENA MARTINEZ ANGEL07444665142 0,0 PRELIMINAR56.4050 26.89

26.89

100 56.40

29.51

BOSTENDE1999SANZ LUCAS ARTURO04591503442 0,0 PRELIMINAR56.4050 26.83

26.83

100 56.40

29.57

CNNAVIA1999MARTINEZ SUAREZ DIEGO05352111044 0,0 PRELIMINAR56.4150 27.28

27.28

100 56.41

29.13
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

2 - 100 m. LIBRE MASCULINORESULTADOS

03/08/2015

15 A: 52.22 RAMOS FERNANDEZ ALEX BARCELONA 20/12/2014
16 A: 50.58 MARTINEZ RODRIGUEZ AITOR TAMPERE (FIN) 20/07/2009
R.C.: 51.95 MARTIN LOZOYA JORGE PALMA M. 17/07/2010

16 A MASCULINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

MATARO1999TEODORO MASRIERA GUILLEM04759320845 0,0 PRELIMINAR56.4450 26.67

26.67

100 56.44

29.77

CVOLTOR1999SALES LLINAS SANTIAGO04518581046 0,0 PRELIMINAR56.4750 27.24

27.24

100 56.47

29.23

RCMEDIT1999GONZALEZ DEL RIO LAZARO07688207847 0,0 PRELIMINAR56.4850 27.02

27.02

100 56.48

29.46

BIDASOA1999LOPEZ PIRES ALEJANDRO04457475748 0,0 PRELIMINAR56.4950 27.34

27.34

100 56.49

29.15

AMPOSTA1999ORTI SABAN ARNAU04723730049 0,0 PRELIMINAR56.5150 27.34

27.34

100 56.51

29.17

SANDREU1999PEREZ  COTS AITOR04357382850 0,0 PRELIMINAR56.5650 27.37

27.37

100 56.56

29.19

UCAM FUENS1999MOYA RUIZ JUAN04885312651 0,0 PRELIMINAR56.6350 27.60

27.60

100 56.63

29.03

JUDIZME1999PADILLA MAGUREGUI JARAN07284800052 0,0 PRELIMINAR56.7150 26.78

26.78

100 56.71

29.93

CNELCHE1999MAS ESPINOSA MIGUEL07452823053 0,0 PRELIMINAR56.7350 27.49

27.49

100 56.73

29.24

MATARO1999JIMENEZ LLADO MARTI03888356654 0,0 PRELIMINAR56.7450 27.47

27.47

100 56.74

29.27

NTOLEDO1999PÉREZ-FARIÑA MARTÍNEZ IGNACIO00393777155 0,0 PRELIMINAR56.7850 26.66

26.66

100 56.78

30.12

MAIRENA1999SOTO MARTIN RICARDO02954816456 0,0 PRELIMINAR56.9150 27.07

27.07

100 56.91

29.84

NSITGES1999ORTEGA TORREGIMENO ALONSO05381437057 0,0 PRELIMINAR56.9550 27.40

27.40

100 56.95

29.55

BENICAR1999VEA ROYO MARC01897928258 0,0 PRELIMINAR57.0650 27.26

27.26

100 57.06

29.80

NAVIAL1999ESCALANTE RUIZ MANUEL04607155159 0,0 PRELIMINAR57.0950 26.98

26.98

100 57.09

30.11

VALCINO1999LLUESMA CONTELL MANUEL02444437760 0,0 PRELIMINAR57.1850 27.85

27.85

100 57.18

29.33

ORDIZIA1999AYERZA INSAUSTI ENEKO07254336461 0,0 PRELIMINAR57.1950 27.25

27.25

100 57.19

29.94

CALLE 41999HERNANDEZ MARTIN CARLOS05384582362 0,0 PRELIMINAR57.3050 27.50

27.50

100 57.30

29.80
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

2 - 100 m. LIBRE MASCULINORESULTADOS

03/08/2015

15 A: 52.22 RAMOS FERNANDEZ ALEX BARCELONA 20/12/2014
16 A: 50.58 MARTINEZ RODRIGUEZ AITOR TAMPERE (FIN) 20/07/2009
R.C.: 51.95 MARTIN LOZOYA JORGE PALMA M. 17/07/2010

16 A MASCULINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

CANOENC1999EGIDO GARCIA CARLOS05033185063 0,0 PRELIMINAR57.3550 27.52

27.52

100 57.35

29.83

METPOLE1999DENIZ VEGA OSCAR04578101164 0,0 PRELIMINAR57.3650 27.27

27.27

100 57.36

30.09

CNELCHE1999AVILES GRANADOS CARLOS07452809065 0,0 PRELIMINAR57.4050 28.01

28.01

100 57.40

29.39

TORREMOL1999RUIZ STOCCHETTI DANIEL07903359566 0,0 PRELIMINAR57.5250 27.54

27.54

100 57.52

29.98

NPAMPLO1999FERNANDEZ ASIAIN ARITZ07312442867 0,0 PRELIMINAR57.5450 27.22

27.22

100 57.54

30.32

CDALCORCO1999PEREZ HERNANDEZ GABRIEL04747305468 0,0 PRELIMINAR57.6150 27.09

27.09

100 57.61

30.52

FNGSW1999CORBACHO SANTAMARTA J.C.02571614069 0,0 PRELIMINAR57.6750 27.35

27.35

100 57.67

30.32

CDALCORCO1999ROPERO MARTIN RUBEN00075279570 0,0 PRELIMINAR57.7050 27.59

27.59

100 57.70

30.11

CAZAHAR1999VALLS SANCHEZ RAUL02091576671 0,0 PRELIMINAR58.0950 27.71

27.71

100 58.09

30.38

ELDENSE1999GIL GOMEZ DAVID04608233372 0,0 PRELIMINAR58.1350 27.62

27.62

100 58.13

30.51

EGANDIA1999RIPOLL GREGORI ARNAU02023560473 0,0 PRELIMINAR58.1850 27.13

27.13

100 58.18

31.05

CANOENC1999SANCHEZ ONTIN GUILLERMO05201903474 0,0 PRELIMINAR58.5050 27.51

27.51

100 58.50

30.99

STVENEC1999VELA JEREZ DIEGO077131340 0,0 PRELIMINARBAJ
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

2 - 100 m. LIBRE MASCULINORESULTADOS

03/08/2015

15 A: 52.22 RAMOS FERNANDEZ ALEX BARCELONA 20/12/2014
16 A: 50.58 MARTINEZ RODRIGUEZ AITOR TAMPERE (FIN) 20/07/2009
R.C.: 51.95 MARTIN LOZOYA JORGE PALMA M. 17/07/2010

15 A MASCULINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

GREDOS2000GARCIA MARCOS ALBERTO5081704411 26,0 FINAL53.4450 25.73

25.73

100 53.44

27.71

PRELIMINAR54.0750 26.05

26.05

100 54.07

28.02

ESCUEVAS2000GARCIA MORENO JORGE0785968992 22,0 FINAL54.1650 26.55

26.55

100 54.16

27.61

PRELIMINAR54.8650 26.78

26.78

100 54.86

28.08

RIV-VAC2000DEL HOYO FERRES CARLOS0089724303 18,0 FINAL54.2750 26.24

26.24

100 54.27

28.03

PRELIMINAR55.4550 26.97

26.97

100 55.45

28.48

CERVERA2000JULIA TOUS FERRAN0480557533 18,0 FINAL54.2750 26.17

26.17

100 54.27

28.10

PRELIMINAR54.3950 26.46

26.46

100 54.39

27.93

TERRASSA2000PEREZ PUJOL JORDI0459890985 16,0 FINAL54.5050 26.72

26.72

100 54.50

27.78

PRELIMINAR55.1850 26.74

26.74

100 55.18

28.44

SABADEL2000CANET VINTRO MAX0492223406 15,0 FINAL54.7550 26.22

26.22

100 54.75

28.53

PRELIMINAR54.6650 26.18

26.18

100 54.66

28.48

CNMIJAS2000BENITEZ DOMINGUEZ PABLO0790278387 14,0 FINAL55.2550 26.37

26.37

100 55.25

28.88

PRELIMINAR55.4350 26.55

26.55

100 55.43

28.88

CNELCHE2000SIMON DAVID ALEXANDRU0X49229488 13,0 FINAL55.3350 26.73

26.73

100 55.33

28.60

PRELIMINAR55.5650 27.08

27.08

100 55.56

28.48

BAÑOLAS2000CARRERO COROMINAS ROGER0779235389 12,0 FINAL55.4050 27.00

27.00

100 55.40

28.40

PRELIMINAR55.5650 26.60

26.60

100 55.56

28.96
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

2 - 100 m. LIBRE MASCULINORESULTADOS

03/08/2015

15 A: 52.22 RAMOS FERNANDEZ ALEX BARCELONA 20/12/2014
16 A: 50.58 MARTINEZ RODRIGUEZ AITOR TAMPERE (FIN) 20/07/2009
R.C.: 51.95 MARTIN LOZOYA JORGE PALMA M. 17/07/2010

15 A MASCULINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

TARRACO2000LARA BERTRAN MIQUEL ANGEL04801157110 11,0 FINAL55.4850 26.81

26.81

100 55.48

28.67

PRELIMINAR55.4450 27.05

27.05

100 55.44

28.39

LEGANES2000SOBRINO MURILLO ALVARO05345698811 10,0 PRELIMINAR55.6750 26.51

26.51

100 55.67

29.16

CNPALMA2000SASTRE GALARZO JAUME@000001212 9,0 PRELIMINAR56.0150 26.98

26.98

100 56.01

29.03

STVENEC2000ECHEVARRIA POLO MARCOS02520539013 8,0 PRELIMINAR56.2950 26.93

26.93

100 56.29

29.36

SIRENAS2000SZPUNAR ROSA RAUL MAREK05388688014 7,0 PRELIMINAR56.4450 27.10

27.10

100 56.44

29.34

RIV-VAC2000NICOLAS MATTA JAVIER00533795715 5,5 PRELIMINAR56.4550 27.17

27.17

100 56.45

29.28

PARQUESOL2000RODRIGUEZ FERNANDEZ ARTURO07131798515 5,5 PRELIMINAR56.4550 27.09

27.09

100 56.45

29.36

TERRASSA2000PINO ALFARO POL04598746317 4,0 PRELIMINAR56.5150 27.29

27.29

100 56.51

29.22

LAGUNAK2000SALINAS AGUERRI RUBEN07346733018 3,0 PRELIMINAR56.5250 26.87

26.87

100 56.52

29.65

NCUENCA2000GONZALEZ JORGE SAUL00463180419 2,0 PRELIMINAR56.5550 26.52

26.52

100 56.55

30.03

UDHORTA2000DOLZ DEL PERAL RAUL04796234520 1,0 PRELIMINAR56.5650 27.29

27.29

100 56.56

29.27

CNTALAVERA2000PUEBLA MORON DAVID00486227121 0,0 PRELIMINAR56.6350 27.86

27.86

100 56.63

28.77

O.D.BOSCO-N2000AMILLO ESCOBEDO IVAN01661734322 0,0 PRELIMINAR56.7350 27.28

27.28

100 56.73

29.45

CDAMAYA2000PASCUAL BULDON OSCAR07341548023 0,0 PRELIMINAR56.7650 26.72

26.72

100 56.76

30.04

MOLIVAR2000GARCIA GARCIA SANTIAGO07301835024 0,0 PRELIMINAR56.9050 27.51

27.51

100 56.90

29.39

METPOLE2000SUAREZ SUAREZ DIEGO04539309525 0,0 PRELIMINAR56.9750 27.53

27.53

100 56.97

29.44

SABADEL2000TORRENTS REGUANT ALEX04724316926 0,0 PRELIMINAR57.0650 27.49

27.49

100 57.06

29.57
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

2 - 100 m. LIBRE MASCULINORESULTADOS

03/08/2015

15 A: 52.22 RAMOS FERNANDEZ ALEX BARCELONA 20/12/2014
16 A: 50.58 MARTINEZ RODRIGUEZ AITOR TAMPERE (FIN) 20/07/2009
R.C.: 51.95 MARTIN LOZOYA JORGE PALMA M. 17/07/2010

15 A MASCULINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

SALLE-P2000PERELLO CAPELLA MIGUEL04154297727 0,0 PRELIMINAR57.0850 27.38

27.38

100 57.08

29.70

CNAQÜIS2000POP ANDREI ANTONIO00792655228 0,0 PRELIMINAR57.1050 27.58

27.58

100 57.10

29.52

ACUASAL2000GONZALEZ GONZALEZ JOEL07096437629 0,0 PRELIMINAR57.1950 27.71

27.71

100 57.19

29.48

GREDOS2000CARAZO BARBERO ALONSO05290333929 0,0 PRELIMINAR57.1950 27.84

27.84

100 57.19

29.35

GRANADA2000NAVARRO MATEOS DANIEL07642436931 0,0 PRELIMINAR57.4650 27.48

27.48

100 57.46

29.98

VINAROS2000NAVARRO BLASCO ANDREU07340098932 0,0 PRELIMINAR57.4950 27.96

27.96

100 57.49

29.53

ARCENSE2000MINGUEZ BARANDA VICTOR00320618133 0,0 PRELIMINAR57.5250 27.75

27.75

100 57.52

29.77

GREDOS2000DEL CERRO RODRIGUEZ JULIAN00910729333 0,0 PRELIMINAR57.5250 27.59

27.59

100 57.52

29.93

VALCINO2000GUILLEM NAVAJAS PEPE04870718235 0,0 PRELIMINAR57.5550 27.99

27.99

100 57.55

29.56

SSLUCIA2000ALONSO DOMINGUEZ MANUEL04539650836 0,0 PRELIMINAR57.5950 27.50

27.50

100 57.59

30.09

NCORUÑA2000GONZALEZ TIZON PABLO04920566337 0,0 PRELIMINAR57.6750 27.60

27.60

100 57.67

30.07

INACUAMA2000FERNANDEZ CAMPOS LAZARO07719195838 0,0 PRELIMINAR57.7150 27.60

27.60

100 57.71

30.11

HOSPITA2000SANCHEZ HURTADO ALEX04637669539 0,0 PRELIMINAR57.8350 27.61

27.61

100 57.83

30.22

CCALDER2000MILLA GARCIA PABLOP0004314740 0,0 PRELIMINAR57.8650 28.09

28.09

100 57.86

29.77

CENTELL2000MASJUAN ROCA GUILLEM04965620941 0,0 PRELIMINAR57.8850 27.85

27.85

100 57.88

30.03

ANAITAS2000IRAIZOZ CONTRERAS IMANOL07313738142 0,0 PRELIMINAR57.9750 27.49

27.49

100 57.97

30.48

ALCOBEN2000SANCHEZ VILLARROEL DIEGO00596015543 0,0 PRELIMINAR58.0450 27.49

27.49

100 58.04

30.55

LINARES2000CASTILLO DE LA TORRE ALBERTO02650973944 0,0 PRELIMINAR58.0850 27.38

27.38

100 58.08

30.70
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

2 - 100 m. LIBRE MASCULINORESULTADOS

03/08/2015

15 A: 52.22 RAMOS FERNANDEZ ALEX BARCELONA 20/12/2014
16 A: 50.58 MARTINEZ RODRIGUEZ AITOR TAMPERE (FIN) 20/07/2009
R.C.: 51.95 MARTIN LOZOYA JORGE PALMA M. 17/07/2010

15 A MASCULINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

PICASSENT2000MACKENZIE LUCAS TOMAS09916293245 0,0 PRELIMINAR58.1150 27.28

27.28

100 58.11

30.83

CNLORCA2000FERNANDEZ PLAZAS ALBERTO02330619446 0,0 PRELIMINAR58.1250 27.75

27.75

100 58.12

30.37

LLANEZA2000DIAZ GARCIA AARON07177855547 0,0 PRELIMINAR58.1350 27.88

27.88

100 58.13

30.25

ALGCIRAS2000DIAZ BENITEZ ALVARO07590658147 0,0 PRELIMINAR58.1350 27.64

27.64

100 58.13

30.49

IGUALAD2000TORT FARRES XAVI04775168949 0,0 PRELIMINAR58.1850 28.20

28.20

100 58.18

29.98

C.N. ALBACET2000ARROYO CUENCA MIGUEL@000001950 0,0 PRELIMINAR58.3150 27.91

27.91

100 58.31

30.40

AMPOSTA2000BERMEJO SALVADO DAVID04785757551 0,0 PRELIMINAR58.3350 27.90

27.90

100 58.33

30.43

CNPALMA2000PIÑEIRO AMONDARAIN JON04322260852 0,0 PRELIMINAR58.3550 28.35

28.35

100 58.35

30.00

UNIVGRA2000ROMERO LORCA DIEGO07659371753 0,0 PRELIMINAR58.3750 27.37

27.37

100 58.37

31.00

MORELIA2000GARROTE ESCALANTE FERNANDO01243365954 0,0 PRELIMINAR58.4050 27.52

27.52

100 58.40

30.88

LARODA2000MARTINEZ NIETO PABLO04815676555 0,0 PRELIMINAR58.4250 27.72

27.72

100 58.42

30.70

RCMOTRIL2000RODRIGUEZ GONZALEZ GERMANP0032206856 0,0 PRELIMINAR58.4550 27.37

27.37

100 58.45

31.08

SONSECA2000MORA MARTIN PABLO00393936856 0,0 PRELIMINAR58.4550 27.61

27.61

100 58.45

30.84

GRANADA2000CANO CASTRO PEDROP0022613858 0,0 PRELIMINAR58.4650 27.94

27.94

100 58.46

30.52

SALLE-P2000VASQUEZ DELGADO OTTO04347324059 0,0 PRELIMINAR58.4850 28.23

28.23

100 58.48

30.25

ALGCIRAS2000JIMENEZ MAMERO ALEJANDRO07591366159 0,0 PRELIMINAR58.4850 27.92

27.92

100 58.48

30.56

NADAMÁS2000CANDELA MONTELONGO ALEJANDRO07876440161 0,0 PRELIMINAR58.5050 28.58

28.58

100 58.50

29.92

GRANADA2000ISSO LOPEZ ALEJANDROP0022614062 0,0 PRELIMINAR58.5450 27.56

27.56

100 58.54

30.98
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

2 - 100 m. LIBRE MASCULINORESULTADOS

03/08/2015

15 A: 52.22 RAMOS FERNANDEZ ALEX BARCELONA 20/12/2014
16 A: 50.58 MARTINEZ RODRIGUEZ AITOR TAMPERE (FIN) 20/07/2009
R.C.: 51.95 MARTIN LOZOYA JORGE PALMA M. 17/07/2010

15 A MASCULINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

TOMELLO2000ALMARCHA CAÑAS RAMON07059329762 0,0 PRELIMINAR58.5450 27.84

27.84

100 58.54

30.70

FNGSW2000RUIZ BLANCAS JOSE03273279964 0,0 PRELIMINAR58.5850 27.86

27.86

100 58.58

30.72

COSLADA2000BAYON PRADO AITOR04741144665 0,0 PRELIMINAR58.6350 28.02

28.02

100 58.63

30.61

XATIVA2000BAUTISTA CASTILLO SERGIO04860784566 0,0 PRELIMINAR58.6450 28.07

28.07

100 58.64

30.57

ARZUA2000SEGADE MARIÑO RAUL04596189367 0,0 PRELIMINAR58.7050 27.95

27.95

100 58.70

30.75

MIRASUR2000GARCIA MARTIN ALEJANDRO53807705X68 0,0 PRELIMINAR58.7350 28.27

28.27

100 58.73

30.46

CDELMAR2000RODRIGUEZ GARCIA MANUEL A.04743708669 0,0 PRELIMINAR58.7450 28.23

28.23

100 58.74

30.51

EULARIO2000CHAKKOUR AKRAM04819972470 0,0 PRELIMINAR58.7850 28.71

28.71

100 58.78

30.07

CNPALEN2000ESTEBANEZ HERRERA SERGIO07195920571 0,0 PRELIMINAR58.8850 28.29

28.29

100 58.88

30.59

TARRACO2000CAPARROS CHECA ROGER04827704272 0,0 PRELIMINAR59.0350 28.21

28.21

100 59.03

30.82

NMELILL2000NICASIO RUIZ CARLOS04531884973 0,0 PRELIMINAR59.2450 28.64

28.64

100 59.24

30.60
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

3 - 100 m. BRAZA FEMENINORESULTADOS

03/08/2015

13 A: 1:15.90 MAESO VALDES ROSA MARIA PONTEVEDRA 26/02/2012
14 A: 1:13.26 COSTA BONJOCH MARIONA CADIZ 03/04/1994
R.C.: 1:13.89 GARCIA URZAINQUI MARINA REUS 31/07/2008

14 A FEMENINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

LARES2001GONZALEZ OLIVARES ESTELA0083666941 31,0 FINALrc-mm
n

1:13.1850 34.65

34.65

100 1:13.18

38.53RC

PRELIMINAR1:14.0550 35.07

35.07

100 1:14.05

38.98

GREDOS2001GONZALEZ GARCIA PAULA0027570502 22,0 FINAL1:15.1450 35.81

35.81

100 1:15.14

39.33

PRELIMINAR1:17.1150 36.84

36.84

100 1:17.11

40.27

SABADEL2001BORRELLA GARCIA MARTA0473284713 19,0 FINAL1:15.4650 35.43

35.43

100 1:15.46

40.03

PRELIMINAR1:16.5650 36.11

36.11

100 1:16.56

40.45

CN.LICEO2001DE LA FUENTE FIAÑO ANE0227613974 17,0 FINAL1:17.4250 35.95

35.95

100 1:17.42

41.47

PRELIMINAR1:16.8650 36.22

36.22

100 1:16.86

40.64

FERCASJ2001BOQUER BENEDICTO NATALIA0495731905 16,0 FINAL1:17.5250 36.28

36.28

100 1:17.52

41.24

PRELIMINAR1:17.2350 36.52

36.52

100 1:17.23

40.71

NAUTSEV2001FOJ LACARTA ELENA0295170416 15,0 FINAL1:17.6450 35.96

35.96

100 1:17.64

41.68

PRELIMINAR1:16.8750 35.96

35.96

100 1:16.87

40.91

BAÑOLAS2001TORRENT BRUGADA CLAUDIA0208756887 14,0 FINAL1:17.8050 37.05

37.05

100 1:17.80

40.75

PRELIMINAR1:18.9150 37.33

37.33

100 1:18.91

41.58

GRANADA2001CARRILLO RUIZ MARIA VICTORIAP002261458 13,0 FINAL1:17.9550 37.09

37.09

100 1:17.95

40.86

PRELIMINAR1:18.7850 37.74

37.74

100 1:18.78

41.04

CANOENC2001RICO PEREZ SUSANA0511379799 12,0 FINAL1:18.2050 37.00

37.00

100 1:18.20

41.20

PRELIMINAR1:17.7350 36.63

36.63

100 1:17.73

41.10

RT: RETIRADO
NP: NO PRESENTADO

DES: DESCALIFICADO
BAJ: BAJA

MMN: M.M. Nac. (Para Edades)
RC: Record Campeonato

REQ: Record Pais

03/08/201519:07:07Información correcta aINFA100BF01EDAD.pdf

Sistemas de Información,  MSL Software - www.msl.es

1 / 6



Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

3 - 100 m. BRAZA FEMENINORESULTADOS

03/08/2015

13 A: 1:15.90 MAESO VALDES ROSA MARIA PONTEVEDRA 26/02/2012
14 A: 1:13.26 COSTA BONJOCH MARIONA CADIZ 03/04/1994
R.C.: 1:13.89 GARCIA URZAINQUI MARINA REUS 31/07/2008

14 A FEMENINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

TARREGA2001TORRA I CODINA CARLA04798150410 11,0 FINAL1:18.2850 37.07

37.07

100 1:18.28

41.21

PRELIMINAR1:17.6450 36.93

36.93

100 1:17.64

40.71

MATARO2001FELIU CARRACEDO CARLA03941798811 10,0 PRELIMINAR1:18.9350 37.63

37.63

100 1:18.93

41.30

BENICAR2001LABERNIA OMS GEMMA02061378712 9,0 PRELIMINAR1:19.4750 35.77

35.77

100 1:19.47

43.70

CIUALTA2001CURBELO TEJERA LAURA04578307613 8,0 PRELIMINAR1:19.5150 37.44

37.44

100 1:19.51

42.07

GREDOS2001RUÍZ NÚÑEZ HENAR05005702814 7,0 PRELIMINAR1:19.5750 37.56

37.56

100 1:19.57

42.01

SANDREU2001AMADO VALERO EVA04759602115 6,0 PRELIMINAR1:20.0050 37.85

37.85

100 1:20.00

42.15

CFVLUGO2001REGINA ALVITE CLAUDIA03428505816 5,0 PRELIMINAR1:20.1550 37.16

37.16

100 1:20.15

42.99

CPFRAGA2001HULUBAN HULUBAN NOELIA00402111617 4,0 PRELIMINAR1:20.4750 37.52

37.52

100 1:20.47

42.95

INACUAMA2001LIZANA BURGOS IRENEP0004315518 3,0 PRELIMINAR1:20.5050 38.64

38.64

100 1:20.50

41.86

MATARO2001HERNANDEZ  GOMIS SILVIA03941679419 2,0 PRELIMINAR1:20.8950 37.48

37.48

100 1:20.89

43.41

NLLEIDA2001COSTA BOU ABRILP0027209020 1,0 PRELIMINAR1:20.9850 37.97

37.97

100 1:20.98

43.01

CN TENIS ELC2001DE ZULUETA SEBASTIAN IZASKUN04875860621 0,0 PRELIMINAR1:21.1150 37.37

37.37

100 1:21.11

43.74

TORELLO2001RODRIGUEZ VERDAGUER NURIA07775180522 0,0 PRELIMINAR1:21.3450 37.99

37.99

100 1:21.34

43.35

AGUACAN2001CERPA CABALLERO XIOMARA Mª04536571623 0,0 PRELIMINAR1:21.5750 38.01

38.01

100 1:21.57

43.56

H2OEJIDO2001LOPEZ CRUZ VICTORIA DEL CARMENP0131200524 0,0 PRELIMINAR1:21.7550 38.52

38.52

100 1:21.75

43.23

PORTAMIÑA2001MILLARES TALLON AROA MARIA03430248025 0,0 PRELIMINAR1:22.7850 38.08

38.08

100 1:22.78

44.70

NESPLUG2001VENTURA CASTELLOTE MARIA04806298526 0,0 PRELIMINAR1:22.9950 38.86

38.86

100 1:22.99

44.13
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MMN: M.M. Nac. (Para Edades)
RC: Record Campeonato

REQ: Record Pais

03/08/201519:07:07Información correcta aINFA100BF01EDAD.pdf

Sistemas de Información,  MSL Software - www.msl.es

2 / 6



Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

3 - 100 m. BRAZA FEMENINORESULTADOS

03/08/2015

13 A: 1:15.90 MAESO VALDES ROSA MARIA PONTEVEDRA 26/02/2012
14 A: 1:13.26 COSTA BONJOCH MARIONA CADIZ 03/04/1994
R.C.: 1:13.89 GARCIA URZAINQUI MARINA REUS 31/07/2008

14 A FEMENINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

DBILBAO2001GARCÍA GARAY MAITEAAA94144427 0,0 PRELIMINAR1:24.0350 39.39

39.39

100 1:24.03

44.64

CDAMAYA2001TABUENCA BOSCH IONE07877738028 0,0 PRELIMINAR1:24.5050 40.39

40.39

100 1:24.50

44.11

CMARINA2001MANEIROS MAURIZ PAULA032718178 0,0 PRELIMINARBAJ

RT: RETIRADO
NP: NO PRESENTADO

DES: DESCALIFICADO
BAJ: BAJA

MMN: M.M. Nac. (Para Edades)
RC: Record Campeonato

REQ: Record Pais
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

3 - 100 m. BRAZA FEMENINORESULTADOS

03/08/2015

13 A: 1:15.90 MAESO VALDES ROSA MARIA PONTEVEDRA 26/02/2012
14 A: 1:13.26 COSTA BONJOCH MARIONA CADIZ 03/04/1994
R.C.: 1:13.89 GARCIA URZAINQUI MARINA REUS 31/07/2008

13 A FEMENINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

C.N. ONTINYEN2002ALBIOL BENEYTO TERESA0492642791 31,0 FINALMMN 1:15.0050 35.24

35.24

100 1:15.00

39.76MMN

PRELIMINAR1:16.6250 35.60

35.60

100 1:16.62

41.02

METPOLE2002ZUMAQUERO CURQUEJO CAROLINA0422611912 22,0 FINAL1:15.8050 35.79

35.79

100 1:15.80

40.01

PRELIMINAR1:17.0650 36.64

36.64

100 1:17.06

40.42

UDHORTA2002CARDONA COS MARTINAP000963943 19,0 FINAL1:16.0350 35.26

35.26

100 1:16.03

40.77

PRELIMINAR1:17.0450 35.51

35.51

100 1:17.04

41.53

CNAQÜIS2002DE LOS MUROS DE LA HIJA BERTA0048583164 17,0 FINAL1:16.3750 36.42

36.42

100 1:16.37

39.95

PRELIMINAR1:17.9650 36.81

36.81

100 1:17.96

41.15

C.N. ONTINYEN2002EMILOVA KIRILOVA KRISTINAX6949299X5 16,0 FINAL1:16.9950 36.79

36.79

100 1:16.99

40.20

PRELIMINAR1:18.4150 37.61

37.61

100 1:18.41

40.80

CARTAGO2002TRUQUE PARRA MARIA0244231446 15,0 FINAL1:17.3750 37.17

37.17

100 1:17.37

40.20

PRELIMINAR1:18.4250 37.06

37.06

100 1:18.42

41.36

TERRASSA2002SAN JOSE CAZORLA MARTA0205800507 14,0 FINAL1:17.5150 36.57

36.57

100 1:17.51

40.94

PRELIMINAR1:18.5050 37.32

37.32

100 1:18.50

41.18

TORELLO2002DOMENECH COMAS TXELL0479581738 13,0 FINAL1:17.6050 36.90

36.90

100 1:17.60

40.70

PRELIMINAR1:18.9950 38.26

38.26

100 1:18.99

40.73

NASSICA2002GIL LOBO IRENE0146000049 12,0 FINAL1:17.8650 36.78

36.78

100 1:17.86

41.08

PRELIMINAR1:18.2650 37.31

37.31

100 1:18.26

40.95

RT: RETIRADO
NP: NO PRESENTADO
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BAJ: BAJA

MMN: M.M. Nac. (Para Edades)
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

3 - 100 m. BRAZA FEMENINORESULTADOS

03/08/2015

13 A: 1:15.90 MAESO VALDES ROSA MARIA PONTEVEDRA 26/02/2012
14 A: 1:13.26 COSTA BONJOCH MARIONA CADIZ 03/04/1994
R.C.: 1:13.89 GARCIA URZAINQUI MARINA REUS 31/07/2008

13 A FEMENINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

LEGANES2002LAHRACH SANCHEZ SARA01182581210 11,0 FINAL1:18.5950 35.74

35.74

100 1:18.59

42.85

PRELIMINAR1:18.5050 36.25

36.25

100 1:18.50

42.25

BALAGUE2002PUIGARNAU BERENGUÉ SARAP0029503911 10,0 PRELIMINAR1:19.1050 36.93

36.93

100 1:19.10

42.17

SANDREU2002OLIVAS PUJOL JULIA04796492212 9,0 PRELIMINAR1:19.4950 37.81

37.81

100 1:19.49

41.68

GALAICO2002CONS GESTIDO HENAR DIANA07742210913 8,0 PRELIMINAR1:19.7050 36.98

36.98

100 1:19.70

42.72

NATCHUR2002RIVAS GONZALEZ LUCIAP1035012714 7,0 PRELIMINAR1:20.6250 38.07

38.07

100 1:20.62

42.55

NHUELVA2002VAZQUEZ RUIZ ALBA04928120315 6,0 PRELIMINAR1:21.1350 37.87

37.87

100 1:21.13

43.26

LARODA2002VALVERDE MARTINEZ LUCIA04920983816 5,0 PRELIMINAR1:21.5850 37.69

37.69

100 1:21.58

43.89

COVDNGA2002DIAZ SHAPARENKO ALEXANDRA07173230317 4,0 PRELIMINAR1:21.7350 38.17

38.17

100 1:21.73

43.56

MEDINENSE2002LEDO LOPEZ ALEJANDRA01250901218 3,0 PRELIMINAR1:22.0650 38.47

38.47

100 1:22.06

43.59

GREDOS2002RUIZ BUCETA SARA07042288719 2,0 PRELIMINAR1:22.0850 38.99

38.99

100 1:22.08

43.09

CN TENIS ELC2002CANO PARRES ALEJANDRA07444343420 1,0 PRELIMINAR1:22.6550 39.33

39.33

100 1:22.65

43.32

NASSICA2002BRETÓN MORENO BÁRBARA07279961421 0,0 PRELIMINAR1:22.8350 39.15

39.15

100 1:22.83

43.68

MAIRENA2002TORRE OSSORIO ESTHERL0008818522 0,0 PRELIMINAR1:23.0950 39.70

39.70

100 1:23.09

43.39

BADALON2002JARAMILLO FERNANDEZ LAURA04822046523 0,0 PRELIMINAR1:23.1150 38.59

38.59

100 1:23.11

44.52

CNAQÜIS2002MORENO TIZON MARTA00231982524 0,0 PRELIMINAR1:23.1550 38.56

38.56

100 1:23.15

44.59

SANDREU2002TORRES MORENO JUDIT02606968025 0,0 PRELIMINAR1:23.2850 38.78

38.78

100 1:23.28

44.50

CORNELL2002MAESTRO LORENZO ALBA04647980226 0,0 PRELIMINAR1:23.3550 39.74

39.74

100 1:23.35

43.61

RT: RETIRADO
NP: NO PRESENTADO

DES: DESCALIFICADO
BAJ: BAJA

MMN: M.M. Nac. (Para Edades)
RC: Record Campeonato

REQ: Record Pais

03/08/201519:07:07Información correcta aINFA100BF01EDAD.pdf

Sistemas de Información,  MSL Software - www.msl.es

5 / 6



Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

3 - 100 m. BRAZA FEMENINORESULTADOS

03/08/2015

13 A: 1:15.90 MAESO VALDES ROSA MARIA PONTEVEDRA 26/02/2012
14 A: 1:13.26 COSTA BONJOCH MARIONA CADIZ 03/04/1994
R.C.: 1:13.89 GARCIA URZAINQUI MARINA REUS 31/07/2008

13 A FEMENINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

SABADEL2002GARCIA-PULGAR   RIELVES ALICIA04921972427 0,0 PRELIMINAR1:23.5550 40.18

40.18

100 1:23.55

43.37

RIV-VAC2002GARCIA ASENCIO LUNA05099920128 0,0 PRELIMINAR1:23.6050 39.93

39.93

100 1:23.60

43.67

COVDNGA2002ALZAGA CRIADO MARIA05367627629 0,0 PRELIMINAR1:23.7450 39.33

39.33

100 1:23.74

44.41

RCMOTRIL2002HERNANDEZ GARCIA MARTINAP0032211630 0,0 PRELIMINAR1:23.7850 39.20

39.20

100 1:23.78

44.58

CN. TORRELA2002PIQUERO CUEVAS MARTA07219404131 0,0 PRELIMINAR1:23.9950 39.86

39.86

100 1:23.99

44.13

BADAJOZ2002LOPEZ CORDERO PAULA00991081432 0,0 PRELIMINAR1:24.0050 39.58

39.58

100 1:24.00

44.42

ARGANDA2002ROMERALES NEMTANU ROSANA05290886033 0,0 PRELIMINAR1:24.0350 39.81

39.81

100 1:24.03

44.22

MIRASUR2002CASADO SEÑORÍS VICTORIA53802186B34 0,0 PRELIMINAR1:24.2050 39.77

39.77

100 1:24.20

44.43

CNMIJAS2002TORRES PEREZ ANDREA07903656735 0,0 PRELIMINAR1:24.2950 39.57

39.57

100 1:24.29

44.72

CNPALMA2002SERRA BONET MARIA04347808436 0,0 PRELIMINAR1:24.9950 40.01

40.01

100 1:24.99

44.98

LEGANES2002PINTOS PEÑARANDA ANDREA05347997137 0,0 PRELIMINAR1:25.0050 39.68

39.68

100 1:25.00

45.32

H2OEJIDO2002LOPEZ FIGUEREDO BEATRIZ05420040038 0,0 PRELIMINAR1:25.2850 39.96

39.96

100 1:25.28

45.32

RT: RETIRADO
NP: NO PRESENTADO

DES: DESCALIFICADO
BAJ: BAJA

MMN: M.M. Nac. (Para Edades)
RC: Record Campeonato

REQ: Record Pais
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

4 - 400 m. ESTILOS MASCULINORESULTADOS

03/08/2015

15 A: 4:31.34 GONZALEZ DE OLIVEIRA HUGO GIJON 10/05/2014
16 A: 4:22.23 GONZALEZ DE OLIVEIRA HUGO MALAGA 29/03/2015
R.C.: 4:27.48 SOLAECHE GOMEZ EDUARDO BARCELONA 27/07/2009

16 A MASCULINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

CALCALA1999CHACON MATEOS FRANCISCO JAVIER0474296251 26,0

FINAL4:31.4550 27.71
27.71

100 59.23
31.52

150 1:34.19
34.96

200 2:07.58
33.39

250 2:48.20
40.62

300 3:29.69
41.49

350 4:00.86
31.17

400 4:31.45
30.59

PRELIMINAR4:38.7450 28.36
28.36

100 1:01.22
32.86

150 1:37.67
36.45

200 2:12.82
35.15

250 2:53.73
40.91

300 3:35.53
41.80

350 4:07.68
32.15

400 4:38.74
31.06

NAVIAL1999RAEZ MUÑOZ ALEJANDRO0460708072 22,0

FINAL4:34.1350 28.48
28.48

100 1:01.37
32.89

150 1:37.67
36.30

200 2:12.78
35.11

250 2:50.61
37.83

300 3:28.10
37.49

350 4:00.42
32.32

400 4:34.13
33.71

PRELIMINAR4:39.7750 29.28
29.28

100 1:02.28
33.00

150 1:39.49
37.21

200 2:15.62
36.13

250 2:55.11
39.49

300 3:35.51
40.40

350 4:08.37
32.86

400 4:39.77
31.40

CNPALMA1999TRETT OLIVER TONY0431737293 19,0

FINAL4:34.6850 29.22
29.22

100 1:03.03
33.81

150 1:38.28
35.25

200 2:14.50
36.22

250 2:53.21
38.71

300 3:33.39
40.18

350 4:04.29
30.90

400 4:34.68
30.39

PRELIMINAR4:39.9350 30.37
30.37

100 1:04.90
34.53

150 1:40.78
35.88

200 2:15.60
34.82

250 2:56.30
40.70

300 3:36.72
40.42

350 4:08.82
32.10

400 4:39.93
31.11

BIDASOA1999ARRUABARRENA MAYOR ANDER0725255514 17,0

FINAL4:39.1150 28.63
28.63

100 1:01.89
33.26

150 1:38.22
36.33

200 2:13.34
35.12

250 2:54.65
41.31

300 4:39.29
:44.64

350 4:08.62
0.00

400 4:39.11
30.49

PRELIMINAR4:44.9650 28.66
28.66

100 1:01.80
33.14

150 1:37.10
35.30

200 2:12.09
34.99

250 2:54.56
42.47

300 3:38.31
43.75

350 4:12.71
34.40

400 4:44.96
32.25

SABADEL1999FABREGAS CUADRAS ORIOL0471833525 16,0

FINAL4:43.8950 29.89
29.89

100 1:04.85
34.96

150 1:42.13
37.28

200 2:17.95
35.82

250 2:58.63
40.68

300 3:39.72
41.09

350 4:12.43
32.71

400 4:43.89
31.46

PRELIMINAR4:41.5150 30.04
30.04

100 1:04.62
34.58

150 1:41.85
37.23

200 2:17.46
35.61

250 2:57.10
39.64

300 3:38.50
41.40

350 4:10.46
31.96

400 4:41.51
31.05

SABADEL1999GARCIA RAMOS ELOY0474224036 15,0

FINAL4:45.7650 28.82
28.82

100 1:02.56
33.74

150 1:39.98
37.42

200 2:16.35
36.37

250 2:58.48
42.13

300 3:41.76
43.28

350 4:13.69
31.93

400 4:45.76
32.07

PRELIMINAR4:44.9950 28.93
28.93

100 1:02.56
33.63

150 1:39.30
36.74

200 2:15.20
35.90

250 2:57.11
41.91

300 3:39.97
42.86

350 4:12.85
32.88

400 4:44.99
32.14

SANDREU1999HONRUBIA CERDA ARNAU0394033707 14,0

FINAL4:48.4550 27.98
27.98

100 1:00.29
32.31

150 1:39.95
39.66

200 2:17.61
37.66

250 3:00.42
42.81

300 3:38.61
38.19

350 4:16.63
38.02

400 4:48.45
31.82

PRELIMINAR4:44.3450 27.63
27.63

100 59.35
31.72

150 1:37.38
38.03

200 2:14.04
36.66

250 2:57.17
43.13

300 3:40.41
43.24

350 4:13.68
33.27

400 4:44.34
30.66

CACEDEL1999JAVATO LEO JOSE LUIS0760588218 13,0

FINAL4:53.1450 30.62
30.62

100 1:06.72
36.10

150 1:47.26
40.54

200 2:25.81
38.55

250 3:06.28
40.47

300 3:47.51
41.23

350 4:21.15
33.64

400 4:53.14
31.99

PRELIMINAR4:47.1450 29.99
29.99

100 1:05.31
35.32

150 1:43.40
38.09

200 2:21.50
38.10

250 3:01.14
39.64

300 3:42.20
41.06

350 4:15.45
33.25

400 4:47.14
31.69

VALCINO1999VILA PÉREZ LUIS0210082569 12,0

FINAL4:54.4250 31.76
31.76

100 1:08.75
36.99

150 1:47.77
39.02

200 2:24.77
37.00

250 3:07.70
42.93

300 3:51.90
44.20

350 4:24.14
32.24

400 4:54.42
30.28

PRELIMINAR4:49.2450 31.58
31.58

100 1:07.49
35.91

150 1:45.23
37.74

200 2:21.36
36.13

250 3:03.92
42.56

300 3:47.24
43.32

350 4:18.95
31.71

400 4:49.24
30.29

RT: RETIRADO
NP: NO PRESENTADO

DES: DESCALIFICADO
BAJ: BAJA

MMN: M.M. Nac. (Para Edades)
RC: Record Campeonato

REQ: Record Pais
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

4 - 400 m. ESTILOS MASCULINORESULTADOS

03/08/2015

15 A: 4:31.34 GONZALEZ DE OLIVEIRA HUGO GIJON 10/05/2014
16 A: 4:22.23 GONZALEZ DE OLIVEIRA HUGO MALAGA 29/03/2015
R.C.: 4:27.48 SOLAECHE GOMEZ EDUARDO BARCELONA 27/07/2009

16 A MASCULINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

GREDOS1999GARCIA CASADO JUAN FRANCISCO00341293610 11,0

FINALDES

PRELIMINAR4:48.5150 28.72
28.72

100 1:00.73
32.01

150 1:37.56
36.83

200 2:13.82
36.26

250 2:57.67
43.85

300 3:32.74
35.07

350 400 4:48.51
:48.51

MENDITXO1999HERVIAS FERNANDEZ SAUL05800684511 10,0

PRELIMINAR4:50.5650 30.10
30.10

100 1:05.48
35.38

150 1:43.24
37.76

200 2:20.48
37.24

250 3:02.62
42.14

300 3:44.63
42.01

350 4:17.86
33.23

400 4:50.56
32.70

NAVIAL1999VICENTE RUIZ HERNANDO03100871512 9,0

PRELIMINAR4:51.1750 29.69
29.69

100 1:05.40
35.71

150 1:43.09
37.69

200 2:21.17
38.08

250 3:01.41
40.24

300 3:42.86
41.45

350 4:17.30
34.44

400 4:51.17
33.87

ALCOBEN1999REGALADO SANTIAGO ANGEL00595451413 8,0

PRELIMINAR4:51.5950 29.15
29.15

100 1:03.86
34.71

150 1:41.15
37.29

200 2:18.99
37.84

250 3:02.38
43.39

300 3:47.24
44.86

350 4:20.31
33.07

400 4:51.59
31.28

GREDOS1999MARTIN DE LA IGLESIA DAVID05090981314 7,0

PRELIMINAR4:52.8050 30.71
30.71

100 1:07.56
36.85

150 1:47.92
40.36

200 2:27.62
39.70

250 3:05.32
37.70

300 3:44.26
38.94

350 4:19.68
35.42

400 4:52.80
33.12

CDELMAR1999BOTANA PEDREIRA ALEJANDRO04967686115 6,0

PRELIMINAR4:53.5750 30.10
30.10

100 1:05.90
35.80

150 1:44.95
39.05

200 2:22.55
37.60

250 3:05.31
42.76

300 3:48.73
43.42

350 4:21.57
32.84

400 4:53.57
32.00

SABADEL1999MARINA ALCOLEA AARON02392804716 0,0

PRELIMINAR4:53.7550 31.05
31.05

100 1:07.59
36.54

150 1:47.35
39.76

200 2:25.12
37.77

250 3:04.91
39.79

300 3:44.90
39.99

350 4:19.97
35.07

400 4:53.75
33.78

BARAKA1999SALAZAR GONZALEZ IBON07895758617 5,0

PRELIMINAR4:54.5050 31.67
31.67

100 1:08.92
37.25

150 1:46.92
38.00

200 2:24.90
37.98

250 3:06.28
41.38

300 3:48.70
42.42

350 4:21.97
33.27

400 4:54.50
32.53

STVENEC1999ARTAL MATEO FRANCHO01745868618 4,0

PRELIMINAR4:54.5750 29.40
29.40

100 1:03.81
34.41

150 1:42.26
38.45

200 2:20.15
37.89

250 3:02.52
42.37

300 3:45.31
42.79

350 4:20.50
35.19

400 4:54.57
34.07

CACEDEL1999MUÑOZ ARBOIX ALEJANDRO07605446819 3,0

PRELIMINAR4:55.3750 30.84
30.84

100 1:07.18
36.34

150 1:46.89
39.71

200 2:26.16
39.27

250 3:07.71
41.55

300 3:49.90
42.19

350 400 4:55.37
:55.37

GALAICO1999HERNANDEZ NIÑO JUAN DAVID05386055720 2,0

PRELIMINAR4:56.0750 30.30
30.30

100 1:05.78
35.48

150 1:46.51
40.73

200 2:26.03
39.52

250 3:05.44
39.41

300 3:45.80
40.36

350 4:21.35
35.55

400 4:56.07
34.72

AMPOSTA1999MARTI ARASA MARC04785711021 1,0

PRELIMINAR4:56.1550 28.54
28.54

100 1:02.55
34.01

150 1:43.32
40.77

200 2:22.63
39.31

250 3:02.72
40.09

300 3:45.10
42.38

350 400 4:56.15
:56.15

CAZAHAR1999ROVATTI BOVEA ALEJANDRO09916151022 0,0

PRELIMINAR4:56.4950 30.14
30.14

100 1:06.19
36.05

150 1:45.47
39.28

200 2:22.12
36.65

250 3:05.96
43.84

300 3:49.98
44.02

350 4:24.63
34.65

400 4:56.49
31.86

RCMOTRIL1999GIJON ESPIGARES JAVIER07474647023 0,0

PRELIMINAR4:56.7350 29.74
29.74

100 1:04.25
34.51

150 1:42.02
37.77

200 2:19.03
37.01

250 3:02.01
42.98

300 3:47.02
45.01

350 4:22.04
35.02

400 4:56.73
34.69
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BAJ: BAJA
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RC: Record Campeonato
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

4 - 400 m. ESTILOS MASCULINORESULTADOS

03/08/2015

15 A: 4:31.34 GONZALEZ DE OLIVEIRA HUGO GIJON 10/05/2014
16 A: 4:22.23 GONZALEZ DE OLIVEIRA HUGO MALAGA 29/03/2015
R.C.: 4:27.48 SOLAECHE GOMEZ EDUARDO BARCELONA 27/07/2009

16 A MASCULINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

MOLIVAR1999PEREZ SIENES DAVID07302622424 0,0

PRELIMINAR4:57.2350 29.97
29.97

100 1:05.05
35.08

150 1:42.96
37.91

200 2:21.01
38.05

250 3:03.82
42.81

300 3:48.66
44.84

350 4:23.10
34.44

400 4:57.23
34.13

CAMARGO1999PEREZ PAREDES ALVARO07235286125 0,0

PRELIMINAR4:57.6650 30.89
30.89

100 1:06.59
35.70

150 1:43.78
37.19

200 2:20.59
36.81

250 3:02.50
41.91

300 3:46.50
44.00

350 4:22.96
36.46

400 4:57.66
34.70

CDELMAR1999PARDO RIPOLL JULIO04743826626 0,0

PRELIMINAR4:59.3750 29.82
29.82

100 1:03.71
33.89

150 1:42.98
39.27

200 2:22.27
39.29

250 3:07.18
44.91

300 3:52.40
45.22

350 4:26.54
34.14

400 4:59.37
32.83

NWSESTAO1999ALONSO  FERNANDEZ JON07911703327 0,0

PRELIMINAR5:00.5950 30.51
30.51

100 1:05.74
35.23

150 1:45.36
39.62

200 2:24.00
38.64

250 3:07.66
43.66

300 3:52.59
44.93

350 4:27.52
34.93

400 5:00.59
33.07

SANDREU1999GONZALEZ GUILLEMET GUILLEM04936146328 0,0

PRELIMINAR5:01.3850 29.85
29.85

100 1:04.20
34.35

150 1:43.65
39.45

200 2:21.91
38.26

250 3:05.54
43.63

300 3:50.65
45.11

350 4:25.91
35.26

400 5:01.38
35.47

CCRIPTA1999LEAL MORATALLA ALFONSO00627739929 0,0

PRELIMINAR5:01.5550 30.47
30.47

100 1:07.35
36.88

150 1:47.28
39.93

200 2:27.89
40.61

250 3:10.78
42.89

300 3:54.36
43.58

350 4:29.67
35.31

400 5:01.55
31.88

CANOENC1999LARRAYA DEL HOYO ALBERTO05090788830 0,0

PRELIMINAR5:01.7150 29.60
29.60

100 1:04.31
34.71

150 1:44.83
40.52

200 2:25.70
40.87

250 3:09.10
43.40

300 3:53.49
44.39

350 4:28.39
34.90

400 5:01.71
33.32

FMANISES1999MORENO NAVARRO IVAN04957040131 0,0

PRELIMINAR5:01.7450 31.11
31.11

100 1:07.61
36.50

150 1:47.06
39.45

200 2:26.91
39.85

250 3:10.34
43.43

300 3:54.45
44.11

350 4:28.45
34.00

400 5:01.74
33.29

MATARO1999RUIZ VICO PAU03994744732 0,0

PRELIMINAR5:03.0850 31.88
31.88

100 1:09.23
37.35

150 1:51.12
41.89

200 2:31.36
40.24

250 3:12.48
41.12

300 3:54.38
41.90

350 4:29.76
35.38

400 5:03.08
33.32

UTRERA1999RAMOS BOHORQUEZ MIGUEL04739192533 0,0

PRELIMINAR5:03.6850 30.06
30.06

100 1:05.95
35.89

150 1:45.92
39.97

200 2:27.46
41.54

250 3:05.53
38.07

300 3:51.96
46.43

350 4:26.68
34.72

400 5:03.68
37.00

PORENSE1999MOURE DOVAL JOSE04465932334 0,0

PRELIMINAR5:04.4350 30.73
30.73

100 1:07.20
36.47

150 1:47.57
40.37

200 2:26.43
38.86

250 3:08.33
41.90

300 3:55.44
47.11

350 4:30.50
35.06

400 5:04.43
33.93

CMARINA1999MANSO FRAGA TOMAS032717046 0,0

PRELIMINARBAJ
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

4 - 400 m. ESTILOS MASCULINORESULTADOS

03/08/2015

15 A: 4:31.34 GONZALEZ DE OLIVEIRA HUGO GIJON 10/05/2014
16 A: 4:22.23 GONZALEZ DE OLIVEIRA HUGO MALAGA 29/03/2015
R.C.: 4:27.48 SOLAECHE GOMEZ EDUARDO BARCELONA 27/07/2009

15 A MASCULINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

GREDOS2000CARAZO BARBERO ALONSO0529033391 26,0

FINAL4:39.0350 29.07
29.07

100 1:03.77
34.70

150 1:40.72
36.95

200 2:16.16
35.44

250 2:54.88
38.72

300 3:35.33
40.45

350 4:08.39
33.06

400 4:39.03
30.64

PRELIMINAR4:40.1250 29.57
29.57

100 1:04.12
34.55

150 1:41.45
53.87

200 2:18.03
36.58

250 2:56.72
38.69

300 3:37.21
40.49

350 4:09.69
32.48

400 4:40.12
30.43

IGUALAD2000VAREA PARRA ALEX0471135822 22,0

FINAL4:41.9050 29.12
29.12

100 1:03.21
34.09

150 1:40.82
37.61

200 2:17.49
36.67

250 2:57.56
40.07

300 3:37.90
40.34

350 4:10.67
32.77

400 4:41.90
31.23

PRELIMINAR4:46.6750 29.38
29.38

100 1:03.96
34.58

150 1:42.41
38.45

200 2:19.74
37.33

250 2:59.66
39.92

300 3:40.69
41.03

350 4:14.00
33.31

400 4:46.67
32.67

SAN JAVIER M2000GARCIA GARRIDO JESUS0174702203 19,0

FINAL4:44.6350 29.90
29.90

100 1:05.05
35.15

150 1:43.95
38.90

200 2:22.16
38.21

250 3:01.23
39.07

300 3:40.55
39.32

350 4:12.96
32.41

400 4:44.63
31.67

PRELIMINAR4:45.6450 30.10
30.10

100 1:04.71
34.61

150 1:43.33
38.62

200 2:21.09
37.76

250 3:00.61
39.52

300 3:40.74
40.13

350 4:13.91
33.17

400 4:45.64
31.73

8SEP2000GUERRA ARENCIBIA DIEGO0453543854 17,0

FINAL4:48.7250 30.11
30.11

100 1:05.57
35.46

150 1:42.83
37.26

200 2:20.17
37.34

250 2:59.43
39.26

300 3:41.31
41.88

350 4:14.66
33.35

400 4:48.72
34.06

PRELIMINAR4:49.1350 29.88
29.88

100 1:05.39
35.51

150 1:42.66
37.27

200 2:20.30
37.64

250 2:59.62
39.32

300 3:41.35
41.73

350 4:15.17
33.82

400 4:49.13
33.96

SABADEL2000TEL HIDALGO MARC0472423485 16,0

FINAL4:49.5750 30.06
30.06

100 1:06.71
36.65

150 1:42.84
36.13

200 2:18.85
36.01

250 3:01.27
42.42

300 3:44.64
43.37

350 4:18.16
33.52

400 4:49.57
31.41

PRELIMINAR4:48.6550 30.59
30.59

100 1:06.48
35.89

150 1:42.35
35.87

200 2:17.15
34.80

250 2:59.60
42.45

300 3:42.21
42.61

350 4:15.83
33.62

400 4:48.65
32.82

NMURSJ2000OLIVER GARCIA ROBERTO0487513046 15,0

FINAL4:49.9350 28.56
28.56

100 1:01.92
33.36

150 1:42.84
40.92

200 2:20.17
37.33

250 3:03.15
42.98

300 3:45.15
42.00

350 4:19.08
33.93

400 4:49.93
30.85

PRELIMINAR4:52.2850 29.26
29.26

100 1:03.95
34.69

150 1:43.30
39.35

200 2:21.19
37.89

250 3:04.38
43.19

300 3:47.92
43.54

350 4:21.58
33.66

400 4:52.28
30.70

STVENEC2000ECHEVARRIA POLO MARCOS0252053907 14,0

FINAL4:50.2650 29.99
29.99

100 1:05.39
35.40

150 1:42.62
37.23

200 2:19.69
37.07

250 3:02.56
42.87

300 3:46.13
43.57

350 4:19.67
33.54

400 4:50.26
30.59

PRELIMINAR4:54.1450 31.74
31.74

100 1:07.93
36.19

150 1:45.81
37.88

200 2:23.58
37.77

250 3:06.18
42.60

300 3:49.63
43.45

350 4:23.33
33.70

400 4:54.14
30.81

CNLLUCMA2000NOGUERA TOMAS MIQUEL0432145958 13,0

FINAL4:51.1850 29.38
29.38

100 1:03.31
33.93

150 1:41.19
37.88

200 2:19.24
38.05

250 3:01.53
42.29

300 3:46.10
44.57

350 4:19.23
33.13

400 4:51.18
31.95

PRELIMINAR4:51.9150 30.11
30.11

100 1:04.15
34.04

150 1:42.17
38.02

200 2:19.61
37.44

250 3:02.15
42.54

300 3:46.10
43.95

350 4:19.92
33.82

400 4:51.91
31.99

UDHORTA2000ESLAVA IVERN PAU0394427929 12,0

FINAL4:54.1450 29.80
29.80

100 1:04.01
34.21

150 1:41.48
37.47

200 2:18.84
37.36

250 3:02.16
43.32

300 3:46.92
44.76

350 4:20.78
33.86

400 4:54.14
33.36

PRELIMINAR4:53.0050 30.69
30.69

100 1:05.54
34.85

150 1:43.79
38.25

200 2:22.00
38.21

250 3:03.42
41.42

300 3:46.58
43.16

350 4:20.07
33.49

400 4:53.00
32.93

RT: RETIRADO
NP: NO PRESENTADO

DES: DESCALIFICADO
BAJ: BAJA

MMN: M.M. Nac. (Para Edades)
RC: Record Campeonato

REQ: Record Pais
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

4 - 400 m. ESTILOS MASCULINORESULTADOS

03/08/2015

15 A: 4:31.34 GONZALEZ DE OLIVEIRA HUGO GIJON 10/05/2014
16 A: 4:22.23 GONZALEZ DE OLIVEIRA HUGO MALAGA 29/03/2015
R.C.: 4:27.48 SOLAECHE GOMEZ EDUARDO BARCELONA 27/07/2009

15 A MASCULINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

BIDASOA2000HERNANDEZ TOME NICHOLAS ROMANXDC0147510 11,0

FINAL5:00.9150 31.54
31.54

100 1:09.09
37.55

150 1:48.96
39.87

200 2:28.15
39.19

250 3:09.92
41.77

300 3:54.30
44.38

350 4:27.61
33.31

400 5:00.91
33.30

PRELIMINAR4:50.7150 30.45
30.45

100 1:05.85
35.40

150 1:42.65
36.80

200 2:21.40
38.75

250 3:02.97
41.57

300 3:46.58
43.61

350 4:18.85
32.27

400 4:50.71
31.86

CN.LICEO2000CARNEIRO VIQUEIRA XABIER05412736811 10,0

PRELIMINAR4:55.2550 30.42
30.42

100 1:04.87
34.45

150 1:43.38
38.51

200 2:19.98
36.60

250 3:03.85
43.87

300 3:48.63
44.78

350 4:22.48
33.85

400 4:55.25
32.77

C.N. MINORIS2000LAZARO ORTEGA GUILLEM03942164512 9,0

PRELIMINAR4:55.4650 28.83
28.83

100 1:02.79
33.96

150 1:41.27
38.48

200 2:18.82
37.55

250 3:03.52
44.70

300 3:48.22
44.70

350 4:22.74
34.52

400 4:55.46
32.72

CN.OLOT2000COMA PLANELLA ROGER00726486813 8,0

PRELIMINAR4:55.5850 30.85
30.85

100 1:07.13
36.28

150 1:43.86
36.73

200 2:20.45
36.59

250 3:04.11
43.66

300 3:48.30
44.19

350 4:22.52
34.22

400 4:55.58
33.06

ALCOBEN2000RODRIGUEZ SACRISTAN SERGIO05290363414 7,0

PRELIMINAR4:58.1250 29.33
29.33

100 1:05.49
36.16

150 1:43.34
37.85

200 2:21.95
38.61

250 3:05.86
43.91

300 3:50.82
44.96

350 4:24.94
34.12

400 4:58.12
33.18

CN.LICEO2000ARES MIRAGAYA ADRIAN05800184415 6,0

PRELIMINAR4:58.7650 30.38
30.38

100 1:05.98
35.60

150 1:46.16
40.18

200 2:23.90
37.74

250 3:07.43
43.53

300 3:51.41
43.98

350 4:25.76
34.35

400 4:58.76
33.00

S.OLAYA2000ALVAREZ GARCIA DIEGO05378439316 5,0

PRELIMINAR4:59.0850 31.81
31.81

100 1:08.88
37.07

150 1:48.12
39.24

200 2:27.20
39.08

250 3:08.38
41.18

300 3:51.13
42.75

350 4:26.57
35.44

400 4:59.08
32.51

S.OLAYA2000MACIA GUARDADO FRANCISCO05843963617 4,0

PRELIMINAR4:59.1450 29.92
29.92

100 1:07.01
37.09

150 1:45.32
38.31

200 2:21.68
36.36

250 3:05.75
44.07

300 3:49.99
44.24

350 4:25.23
35.24

400 4:59.14
33.91

HOSPITA2000SANCHEZ HURTADO ALEX04637669518 3,0

PRELIMINAR4:59.6850 31.24
31.24

100 1:08.01
36.77

150 200 2:27.19
:27.19

250 3:09.46
42.27

300 3:52.80
43.34

350 4:26.42
33.62

400 4:59.68
33.26

CN TENIS ELC2000RONDA BOU JAVIER02513042619 2,0

PRELIMINAR4:59.7050 31.13
31.13

100 1:07.96
36.83

150 1:46.12
38.16

200 2:23.49
37.37

250 3:07.74
44.25

300 3:52.49
44.75

350 4:26.78
34.29

400 4:59.70
32.92

STVENEC2000HERNANDO GIMENEZ ALBERTO07322068220 1,0

PRELIMINAR4:59.9050 31.66
31.66

100 1:09.73
38.07

150 1:48.43
38.70

200 2:26.36
37.93

250 3:07.97
41.61

300 3:50.21
42.24

350 4:25.85
35.64

400 4:59.90
34.05

RBAIXAS2000MARTINEZ NOVOA MIGUEL05381785521 0,0

PRELIMINAR5:01.8250 31.40
31.40

100 1:07.00
35.60

150 1:44.11
37.11

200 2:22.66
38.55

250 3:07.44
44.78

300 3:54.06
46.62

350 400 5:01.82
:01.82

LARODA2000LOZANO FERNANDEZ CARLOS04921149622 0,0

PRELIMINAR5:02.0050 30.91
30.91

100 1:06.96
36.05

150 1:46.83
39.87

200 2:26.11
39.28

250 3:09.45
43.34

300 3:55.08
45.63

350 4:29.41
34.33

400 5:02.00
32.59

GRANADA2000CANO CASTRO PEDROP0022613823 0,0

PRELIMINAR5:02.1450 31.52
31.52

100 1:07.26
35.74

150 1:46.12
38.86

200 2:24.00
37.88

250 3:09.01
45.01

300 3:55.52
46.51

350 4:29.68
34.16

400 5:02.14
32.46

RT: RETIRADO
NP: NO PRESENTADO

DES: DESCALIFICADO
BAJ: BAJA

MMN: M.M. Nac. (Para Edades)
RC: Record Campeonato

REQ: Record Pais
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

4 - 400 m. ESTILOS MASCULINORESULTADOS

03/08/2015

15 A: 4:31.34 GONZALEZ DE OLIVEIRA HUGO GIJON 10/05/2014
16 A: 4:22.23 GONZALEZ DE OLIVEIRA HUGO MALAGA 29/03/2015
R.C.: 4:27.48 SOLAECHE GOMEZ EDUARDO BARCELONA 27/07/2009

15 A MASCULINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

DOSHERM2000PEREZ PRIETO PABLO03024987924 0,0

PRELIMINAR5:02.7850 29.62
29.62

100 1:05.03
35.41

150 1:45.24
40.21

200 2:25.84
40.60

250 3:08.98
43.14

300 3:54.07
45.09

350 4:28.58
34.51

400 5:02.78
34.20

RCMOTRIL2000FERNANDEZ RODRIGUEZ J.A.07593870925 0,0

PRELIMINAR5:03.9350 30.28
30.28

100 1:06.80
36.52

150 1:46.31
39.51

200 2:26.28
39.97

250 3:09.94
43.66

300 3:55.54
45.60

350 4:31.35
35.81

400 5:03.93
32.58

SALLE-P2000PERELLO CAPELLA MIGUEL04154297726 0,0

PRELIMINAR5:04.1550 30.64
30.64

100 1:05.91
35.27

150 1:46.21
40.30

200 2:24.89
38.68

250 3:11.30
46.41

300 3:57.57
46.27

350 4:31.83
34.26

400 5:04.15
32.32

CN.LICEO2000BRAVO CUENCA PABLO05415379027 0,0

PRELIMINAR5:04.2150 30.98
30.98

100 1:07.43
36.45

150 1:49.91
42.48

200 2:29.89
39.98

250 3:12.80
42.91

300 3:58.25
45.45

350 4:31.84
33.59

400 5:04.21
32.37

MADMOSC2000DIAZ DE MERA GARROTE JAVIER00256347728 0,0

PRELIMINAR5:04.3050 32.47
32.47

100 1:10.62
38.15

150 1:50.36
39.74

200 2:28.86
38.50

250 3:11.40
42.54

300 3:55.19
43.79

350 4:30.24
35.05

400 5:04.30
34.06

CANOENC2000ARROYO CRESPO SERGIO00041311829 0,0

PRELIMINAR5:04.4450 31.29
31.29

100 1:08.18
36.89

150 1:46.62
38.44

200 2:25.40
38.78

250 3:09.01
43.61

300 3:54.20
45.19

350 4:30.42
36.22

400 5:04.44
34.02

SSLUCIA2000ALONSO SANTANA JONAY04539976330 0,0

PRELIMINAR5:04.8050 31.70
31.70

100 1:10.19
38.49

150 1:13.23
3.04

200 2:26.36
:13.13

250 3:11.54
45.18

300 3:57.61
46.07

350 4:32.64
35.03

400 5:04.80
32.16

VALCINO2000GUILLEM NAVAJAS PEPE04870718231 0,0

PRELIMINAR5:06.4050 31.69
31.69

100 1:09.02
37.33

150 1:49.76
40.74

200 2:30.25
40.49

250 3:14.39
44.14

300 4:00.19
45.80

350 400 5:06.40
:06.40

FERCASJ2000ANDREU MONTAGUT JOAN09916420532 0,0

PRELIMINAR5:06.5250 31.29
31.29

100 1:08.87
37.58

150 1:49.47
40.60

200 2:30.19
40.72

250 3:13.77
43.58

300 3:58.06
44.29

350 4:32.82
34.76

400 5:06.52
33.70

GREDOS2000GARCIA MARTOS DAVID00749093333 0,0

PRELIMINAR5:06.5350 30.93
30.93

100 1:07.97
37.04

150 1:46.91
38.94

200 2:26.28
39.37

250 3:11.13
44.85

300 3:58.27
47.14

350 4:33.09
34.82

400 5:06.53
33.44

BAHIACA2000DE BORDONS GARCIA RAFAEL07665183234 0,0

PRELIMINAR5:06.9050 30.98
30.98

100 1:08.11
37.13

150 1:47.75
39.64

200 2:27.33
39.58

250 3:10.17
42.84

300 3:54.64
44.47

350 4:30.32
35.68

400 5:06.90
36.58

SANTUTZ2000TREVILLA IGLESIAS EDER04591965335 0,0

PRELIMINAR5:08.2050 31.65
31.65

100 1:08.99
37.34

150 1:48.91
39.92

200 2:29.27
40.36

250 3:14.52
45.25

300 4:00.85
46.33

350 4:34.99
34.14

400 5:08.20
33.21

RCMEDIT2000TOSONE RAMIROX9529857Z36 0,0

PRELIMINAR5:08.4350 30.12
30.12

100 1:05.13
35.01

150 1:44.92
39.79

200 2:25.10
40.18

250 3:11.05
45.95

300 3:57.80
46.75

350 4:33.41
35.61

400 5:08.43
35.02

CNMIJAS2000MARIN LOPEZ JAVIER07903342537 0,0

PRELIMINAR5:08.5950 29.62
29.62

100 1:04.36
34.74

150 1:41.45
37.09

200 2:19.71
38.26

250 3:06.57
46.86

300 3:54.62
48.05

350 4:33.22
38.60

400 5:08.59
35.37

TERRASSA2000PASTOR SANCHEZ GABRIEL04593430138 0,0

PRELIMINAR5:09.5050 30.38
30.38

100 1:07.24
36.86

150 1:48.22
40.98

200 2:28.20
39.98

250 3:11.92
43.72

300 3:57.81
45.89

350 4:33.14
35.33

400 5:09.50
36.36
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

4 - 400 m. ESTILOS MASCULINORESULTADOS

03/08/2015

15 A: 4:31.34 GONZALEZ DE OLIVEIRA HUGO GIJON 10/05/2014
16 A: 4:22.23 GONZALEZ DE OLIVEIRA HUGO MALAGA 29/03/2015
R.C.: 4:27.48 SOLAECHE GOMEZ EDUARDO BARCELONA 27/07/2009

15 A MASCULINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

ADFOGAR2000VERDES COLLAZO MANUEL07934365139 0,0

PRELIMINAR5:11.8850 32.85
32.85

100 1:11.47
38.62

150 1:51.18
39.71

200 2:30.02
38.84

250 3:14.70
44.68

300 3:59.96
45.26

350 4:36.44
36.48

400 5:11.88
35.44

PORENSE2000ALVAREZ ALVAREZ HECTOR04515937640 0,0

PRELIMINAR5:13.6350 31.37
31.37

100 1:09.11
37.74

150 1:50.20
41.09

200 2:30.89
40.69

250 3:13.30
42.41

300 3:58.14
44.84

350 4:36.04
37.90

400 5:13.63
37.59

ALGCIRAS2000FERREROS SANCHEZ JORGE07658783541 0,0

PRELIMINAR5:14.2250 31.21
31.21

100 1:10.23
39.02

150 1:50.32
40.09

200 2:30.93
40.61

250 3:15.23
44.30

300 4:00.95
45.72

350 4:38.63
37.68

400 5:14.22
35.59

MAIRENA2000PARRA DE LA TORRE FRANCISCO077847832 0,0

PRELIMINARDES

TARRACO2000PRADES CALIN ADRIA048278245 0,0

PRELIMINARDES

GRANOLL2000GIL CORBACHO MARCOS047922875 0,0

PRELIMINARBAJ

PORENSE2000CARIDE CID JACOBO045143407 0,0

PRELIMINARBAJ
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

5 - 100 m. ESPALDA FEMENINORESULTADOS

03/08/2015

13 A: 1:05.02 GONZALEZ DE OLIVEIRA NADIA PALMA DE MALLORCA 03/05/2015
14 A: 1:03.93 PAREJA PRIETO LAURA PONTEVEDRA 25/07/2013
R.C.: 1:04.67 PAREJA PRIETO LAURA PONTEVEDRA 23/07/2013

14 A FEMENINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

RCMEDIT2001BLINDU ANDREA DIANA0073026661 26,0 FINAL1:05.5950 32.05

32.05

100 1:05.59

33.54

PRELIMINAR1:06.6350 32.46

32.46

100 1:06.63

34.17

ATL-BAR2001PRADES RODRIGUEZ ANDREA FENG0473256282 22,0 FINAL1:05.7150 32.11

32.11

100 1:05.71

33.60

PRELIMINAR1:06.7150 32.45

32.45

100 1:06.71

34.26

RCMEDIT2001MILLAN DEL POZO REYES0256289773 19,0 FINAL1:05.8350 32.62

32.62

100 1:05.83

33.21

PRELIMINAR1:07.7250 33.23

33.23

100 1:07.72

34.49

IGUALAD2001MORILLO LOPEZ ESTHER0492961804 17,0 FINAL1:07.1350 33.02

33.02

100 1:07.13

34.11

PRELIMINAR1:07.6350 33.14

33.14

100 1:07.63

34.49

RCMEDIT2001RICO PEREZ CANDELA0771920425 0,0 FINAL1:08.0250 32.62

32.62

100 1:08.02

35.40

PRELIMINAR1:08.9850 33.61

33.61

100 1:08.98

35.37

BADAJOZ2001DIAZ TRUJILLO RAQUEL0802281576 16,0 FINAL1:08.1050 33.19

33.19

100 1:08.10

34.91

PRELIMINAR1:08.1550 32.96

32.96

100 1:08.15

35.19

SABADEL2001ESCRIBANO TRIVIÑO ARIADNA0471840007 15,0 FINAL1:08.4050 34.09

34.09

100 1:08.40

34.31

PRELIMINAR1:08.7450 33.76

33.76

100 1:08.74

34.98

NLLEIDA2001GARCIA KIRICHENKO CRISTINA0479325328 14,0 FINAL1:08.4550 33.58

33.58

100 1:08.45

34.87

PRELIMINAR1:07.8250 33.21

33.21

100 1:07.82

34.61

RIV-VAC2001HERRERO GONZALO IRIS0505537249 13,0 FINAL1:09.1050 33.85

33.85

100 1:09.10

35.25

PRELIMINAR1:08.1850 33.57

33.57

100 1:08.18

34.61
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

5 - 100 m. ESPALDA FEMENINORESULTADOS

03/08/2015

13 A: 1:05.02 GONZALEZ DE OLIVEIRA NADIA PALMA DE MALLORCA 03/05/2015
14 A: 1:03.93 PAREJA PRIETO LAURA PONTEVEDRA 25/07/2013
R.C.: 1:04.67 PAREJA PRIETO LAURA PONTEVEDRA 23/07/2013

14 A FEMENINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

SABADEL2001BORRELLA GARCIA MARTA04732847110 12,0 FINAL1:09.3650 33.85

33.85

100 1:09.36

35.51

PRELIMINAR1:09.0550 33.74

33.74

100 1:09.05

35.31

URBAT2001BARRUETABEÑA MORENO MAITE04434931611 11,0 PRELIMINAR1:09.2050 33.13

33.13

100 1:09.20

36.07

GE.I.EG2001FONT CANTARERO MERITXELL04159529212 10,0 PRELIMINAR1:09.4250 34.13

34.13

100 1:09.42

35.29

ANDORRA2001RICART MARTINEZ LEAP0090038013 9,0 PRELIMINAR1:09.7050 33.60

33.60

100 1:09.70

36.10

CNLEON2001GALLEGO ALVAREZ CLAUDIA07148000214 8,0 PRELIMINAR1:09.9550 33.67

33.67

100 1:09.95

36.28

GRANADA2001GONZALEZ TRABALON MARTINAP0022613615 6,5 PRELIMINAR1:09.9950 34.38

34.38

100 1:09.99

35.61

CNMIJAS2001ROMERO SANCHEZ VICTORIA07911279215 6,5 PRELIMINAR1:09.9950 34.06

34.06

100 1:09.99

35.93

GREDOS2001DÍAZ PÉREZ ELENA05082452717 5,0 PRELIMINAR1:10.0050 33.36

33.36

100 1:10.00

36.64

CALELLA2001TORRAS SANCHEZ LAURA04596240518 4,0 PRELIMINAR1:10.0450 34.25

34.25

100 1:10.04

35.79

RCNVIGO2001BARBIER URCULLU MARIA07302106019 3,0 PRELIMINAR1:10.1250 33.63

33.63

100 1:10.12

36.49

NPONTEA2001IBAÑEZ CARRERA SARA03558756420 2,0 PRELIMINAR1:10.2650 34.05

34.05

100 1:10.26

36.21

NHELIOS2001MONREAL LOPEZ ARIADNA07316036821 1,0 PRELIMINAR1:10.3950 34.34

34.34

100 1:10.39

36.05

CNDELFIN2001PEREZ SOLIVERES CLAUDIA09916568922 0,0 PRELIMINAR1:10.4650 34.55

34.55

100 1:10.46

35.91

GREDOS2001BERBEL MERINO IRENE05034453823 0,0 PRELIMINAR1:10.4950 34.61

34.61

100 1:10.49

35.88

METPOLE2001ARBELO ROMERO GISELA04473410224 0,0 PRELIMINAR1:10.6650 34.14

34.14

100 1:10.66

36.52

LGABIAS2001CRUZ CAÑIZARES CELIAP0130000225 0,0 PRELIMINAR1:10.6950 34.12

34.12

100 1:10.69

36.57

METPOLE2001GIL FALCON PAULA04536931726 0,0 PRELIMINAR1:10.9450 34.96

34.96

100 1:10.94

35.98
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

5 - 100 m. ESPALDA FEMENINORESULTADOS

03/08/2015

13 A: 1:05.02 GONZALEZ DE OLIVEIRA NADIA PALMA DE MALLORCA 03/05/2015
14 A: 1:03.93 PAREJA PRIETO LAURA PONTEVEDRA 25/07/2013
R.C.: 1:04.67 PAREJA PRIETO LAURA PONTEVEDRA 23/07/2013

14 A FEMENINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

C.N. MINORIS2001MERENGUER GARZON SILVIA03947638327 0,0 PRELIMINAR1:11.1650 34.50

34.50

100 1:11.16

36.66

USEVILLA2001GONZALEZ SANCHEZ CELIA04913476928 0,0 PRELIMINAR1:11.2750 34.94

34.94

100 1:11.27

36.33

NCALDAS2001CORONEL RONCERO SARAP0008007929 0,0 PRELIMINAR1:11.3050 34.40

34.40

100 1:11.30

36.90

XATIVA2001OLTRA BENAVENT EMMA02049864429 0,0 PRELIMINAR1:11.3050 34.45

34.45

100 1:11.30

36.85

STVENEC2001ARTAL MATEO IRENE01746113631 0,0 PRELIMINAR1:11.3550 34.24

34.24

100 1:11.35

37.11

GREDOS2001JAEN URIETA PAULA05029995031 0,0 PRELIMINAR1:11.3550 33.86

33.86

100 1:11.35

37.49

SCASABL2001ROMERO ENDOLZ LUCIA MARTA07322388833 0,0 PRELIMINAR1:11.6250 34.88

34.88

100 1:11.62

36.74

CERVERA2001CALDERA QUEVEDO NURIA07810159534 0,0 PRELIMINAR1:11.7050 34.64

34.64

100 1:11.70

37.06

TERRASSA2001LOPEZ BOMETON SANDRA04609907235 0,0 PRELIMINAR1:11.9850 35.02

35.02

100 1:11.98

36.96

MOLEMOS2001LOPEZ MARTINEZ ALEXIA07008120436 0,0 PRELIMINAR1:12.1050 35.19

35.19

100 1:12.10

36.91

NPONTEA2001FERNANDEZ PARDO IRENE03558882237 0,0 PRELIMINAR1:12.1350 34.55

34.55

100 1:12.13

37.58

VALLIRA2001CANELLAS SEGÚ JUDIT04789467938 0,0 PRELIMINAR1:12.1850 35.26

35.26

100 1:12.18

36.92

CDAMAYA2001CALLE ALVAREZ DE EULATE IRENEP0010311439 0,0 PRELIMINAR1:12.4250 34.52

34.52

100 1:12.42

37.90

JIMENEZ2001MARTINEZ MARTIN ELSA04729564240 0,0 PRELIMINAR1:12.6250 35.40

35.40

100 1:12.62

37.22

BENICAR2001BARRACHINA AÑO JULIA05375413341 0,0 PRELIMINAR1:12.6850 35.24

35.24

100 1:12.68

37.44

LANORIA2001ANSOTEGUI FERNANDEZ SARA01663701642 0,0 PRELIMINAR1:12.8550 34.84

34.84

100 1:12.85

38.01

XATIVA2001CAMPOS ALBALADEJO BARBARA02088037043 0,0 PRELIMINAR1:12.8750 35.11

35.11

100 1:12.87

37.76

C.N. AGUILAS2001MANZANARES MORATA RAQUEL02383650244 0,0 PRELIMINAR1:13.4850 36.17

36.17

100 1:13.48

37.31
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

5 - 100 m. ESPALDA FEMENINORESULTADOS

03/08/2015

13 A: 1:05.02 GONZALEZ DE OLIVEIRA NADIA PALMA DE MALLORCA 03/05/2015
14 A: 1:03.93 PAREJA PRIETO LAURA PONTEVEDRA 25/07/2013
R.C.: 1:04.67 PAREJA PRIETO LAURA PONTEVEDRA 23/07/2013

14 A FEMENINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

CMARINA2001PEREIRA FERY MARTA03272159645 0,0 PRELIMINAR1:14.6650 35.97

35.97

100 1:14.66

38.69

CANTANA2001EGUILUZ DE CELIS PAOLA07217921646 0,0 PRELIMINAR1:15.0150 35.20

35.20

100 1:15.01

39.81

SALLE-P2001TOMAS MELERO MALEN04346567147 0,0 PRELIMINAR1:15.3250 35.84

35.84

100 1:15.32

39.48
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

5 - 100 m. ESPALDA FEMENINORESULTADOS

03/08/2015

13 A: 1:05.02 GONZALEZ DE OLIVEIRA NADIA PALMA DE MALLORCA 03/05/2015
14 A: 1:03.93 PAREJA PRIETO LAURA PONTEVEDRA 25/07/2013
R.C.: 1:04.67 PAREJA PRIETO LAURA PONTEVEDRA 23/07/2013

13 A FEMENINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

RIV-VAC2002GONZALEZ DE OLIVEIRA NADIA0060137841 31,0 FINALMMN 1:04.7650 31.22

31.22MMN

100 1:04.76

33.54MMN

PRELIMINAR1:05.8150 31.90

31.90

100 1:05.81

33.91

S.OLAYA2002ARREDONDO URRUCHI ALEXIA0584286322 22,0 FINAL1:07.5350 33.04

33.04

100 1:07.53

34.49

PRELIMINAR1:09.0750 33.64

33.64

100 1:09.07

35.43

CACEDEL2002BARRADO GONZÁLEZ MARTA0760584723 19,0 FINAL1:07.9250 33.07

33.07

100 1:07.92

34.85

PRELIMINAR1:08.7450 33.43

33.43

100 1:08.74

35.31

FNGSW2002RODRIGUEZ PRESA CARLOTAP006638094 17,0 FINAL1:08.0050 33.47

33.47

100 1:08.00

34.53

PRELIMINAR1:09.1150 33.97

33.97

100 1:09.11

35.14

METPOLE2002RODRIGUEZ RIVERO PAULA0453967825 16,0 FINAL1:08.8350 33.26

33.26

100 1:08.83

35.57

PRELIMINAR1:09.2250 33.88

33.88

100 1:09.22

35.34

ALMANSA2002ORTIZ AGUILAR NOELIA0205137296 15,0 FINAL1:09.1350 33.54

33.54

100 1:09.13

35.59

PRELIMINAR1:10.0250 34.51

34.51

100 1:10.02

35.51

INACUAMA2002NAVAS TORRECILLA LAURAP000431887 14,0 FINAL1:09.2850 33.75

33.75

100 1:09.28

35.53

PRELIMINAR1:09.9250 34.21

34.21

100 1:09.92

35.71

CORNELL2002LAHOZ MORALA BEGOÑA0480615058 13,0 FINAL1:09.3650 33.64

33.64

100 1:09.36

35.72

PRELIMINAR1:10.2450 33.70

33.70

100 1:10.24

36.54

MEDITER2002SANCHO BANDE PAULA0464919929 12,0 FINAL1:09.7250 33.99

33.99

100 1:09.72

35.73

PRELIMINAR1:09.9450 34.34

34.34

100 1:09.94

35.60
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

5 - 100 m. ESPALDA FEMENINORESULTADOS

03/08/2015

13 A: 1:05.02 GONZALEZ DE OLIVEIRA NADIA PALMA DE MALLORCA 03/05/2015
14 A: 1:03.93 PAREJA PRIETO LAURA PONTEVEDRA 25/07/2013
R.C.: 1:04.67 PAREJA PRIETO LAURA PONTEVEDRA 23/07/2013

13 A FEMENINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

NCALDAS2002GARCIA BLANCO ALBAP0008008410 11,0 FINAL1:10.3550 33.98

33.98

100 1:10.35

36.37

PRELIMINAR1:10.3950 34.06

34.06

100 1:10.39

36.33

GREDOS2002IRACHE  FLORIN SARA05115522111 10,0 PRELIMINAR1:10.4050 34.34

34.34

100 1:10.40

36.06

S. SADURNI2002RUIZ TARRIDA ELISENDA02386919812 9,0 PRELIMINAR1:10.6750 33.74

33.74

100 1:10.67

36.93

C.N. MINORIS2002MARTINEZ PALAU BERTA03952519413 8,0 PRELIMINAR1:10.7850 34.50

34.50

100 1:10.78

36.28

GREDOS2002GARCIA MARIN LAURA00528764314 7,0 PRELIMINAR1:10.8350 34.46

34.46

100 1:10.83

36.37

BIDASOA2002ETXEBESTE NIETO AINARA04519745115 6,0 PRELIMINAR1:10.9250 34.41

34.41

100 1:10.92

36.51

SABÑIGO2002ECHEGARAY CAMPO MARIA01817438116 4,5 PRELIMINAR1:10.9750 35.01

35.01

100 1:10.97

35.96

MIRASUR2002MANSO GONZÁLEZ CARMEN TERESA53801775Z16 4,5 PRELIMINAR1:10.9750 34.51

34.51

100 1:10.97

36.46

ARZUA2002SANMIGUEL TABOADA IRIS07881169818 3,0 PRELIMINAR1:11.0550 33.99

33.99

100 1:11.05

37.06

DOSHERM2002VALVERDE CARRASCO RAQUELL0060346319 2,0 PRELIMINAR1:11.1650 34.13

34.13

100 1:11.16

37.03

IZARRAI2002URRESTILLA ALKORTA PAULA07253856320 1,0 PRELIMINAR1:11.1750 34.20

34.20

100 1:11.17

36.97

TORELLO2002FONTSERE ROVIRA LAIA04804540221 0,0 PRELIMINAR1:11.2950 34.77

34.77

100 1:11.29

36.52

E. BOADILLA2002CAMARENA HEREDIA ELENA00276239922 0,0 PRELIMINAR1:11.5150 34.85

34.85

100 1:11.51

36.66

CMERCAN2002RUBIO DIAZ JULIA05396624623 0,0 PRELIMINAR1:11.6550 35.10

35.10

100 1:11.65

36.55

SABADEL2002NICOLAS COBOS SANDRA04948516124 0,0 PRELIMINAR1:11.9650 35.43

35.43

100 1:11.96

36.53

CN.LICEO2002PEREZ-ROCA GARCIA MARTA05412830425 0,0 PRELIMINAR1:12.0450 34.98

34.98

100 1:12.04

37.06

CNELCHE2002CANDELA MARTINEZ MARIA04593115726 0,0 PRELIMINAR1:12.1650 35.07

35.07

100 1:12.16

37.09
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

5 - 100 m. ESPALDA FEMENINORESULTADOS

03/08/2015

13 A: 1:05.02 GONZALEZ DE OLIVEIRA NADIA PALMA DE MALLORCA 03/05/2015
14 A: 1:03.93 PAREJA PRIETO LAURA PONTEVEDRA 25/07/2013
R.C.: 1:04.67 PAREJA PRIETO LAURA PONTEVEDRA 23/07/2013

13 A FEMENINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

CNNAVIA2002ALVAREZ GARCIA LUCIA05352376627 0,0 PRELIMINAR1:12.4250 35.24

35.24

100 1:12.42

37.18

RBAIXAS2002LOPEZ ALVAREZ ARSU03946791927 0,0 PRELIMINAR1:12.4250 34.93

34.93

100 1:12.42

37.49

CN TENIS ELC2002LAG AMADOR ADRIA09916285929 0,0 PRELIMINAR1:12.4650 34.88

34.88

100 1:12.46

37.58

ELDENSE2002HERRERO LAZARO ALBA09916388530 0,0 PRELIMINAR1:12.4950 35.21

35.21

100 1:12.49

37.28

TRAMPOL2002DE  DIOS    LASA MIRIAM00394627131 0,0 PRELIMINAR1:12.5550 36.52

36.52

100 1:12.55

36.03

NSITGES2002SANCHEZ FERRER JESSICA02056035132 0,0 PRELIMINAR1:12.6050 35.50

35.50

100 1:12.60

37.10

TORREMOL2002BALBUENA MARRUECOS IRENE02626910533 0,0 PRELIMINAR1:12.6550 35.53

35.53

100 1:12.65

37.12

IZARRAI2002GOENAGA ILLARRAMENDI MAITANE07260814734 0,0 PRELIMINAR1:12.8750 36.19

36.19

100 1:12.87

36.68

C.N. ONTINYEN2002ALBIOL BENEYTO TERESA04926427935 0,0 PRELIMINAR1:12.9150 35.24

35.24

100 1:12.91

37.67

MOLIVAR2002GOMEZ POZA MARIA02536001236 0,0 PRELIMINAR1:13.2050 35.72

35.72

100 1:13.20

37.48

IZARRAI2002SUDUPE ZABALETA MAIALEN04519773337 0,0 PRELIMINAR1:13.5550 35.20

35.20

100 1:13.55

38.35

UCAM FUENS2002MORENO MARTINEZ MARTA04979052738 0,0 PRELIMINAR1:13.5950 35.43

35.43

100 1:13.59

38.16

NESPLUG2002SEDANO URRUTIA MARTA04648265239 0,0 PRELIMINAR1:13.6950 35.18

35.18

100 1:13.69

38.51

CARTAGO2002MULERO MARTINEZ DIANA04944909840 0,0 PRELIMINAR1:13.7150 35.72

35.72

100 1:13.71

37.99

H2OEJIDO2002MARTOS BACARIZO LUCIA05414647241 0,0 PRELIMINAR1:13.8850 35.87

35.87

100 1:13.88

38.01

EL VALLE2002LLAMAS GONZÁLEZ PAULA00275214042 0,0 PRELIMINAR1:13.9750 34.99

34.99

100 1:13.97

38.98

PORENSE2002FERNANDEZ LOPEZ LUZ MARIA04514383143 0,0 PRELIMINAR1:14.2850 36.09

36.09

100 1:14.28

38.19

DRARENA2002CEBOLLADA TERRADO CARLA07877517844 0,0 PRELIMINAR1:14.7050 36.06

36.06

100 1:14.70

38.64

RT: RETIRADO
NP: NO PRESENTADO

DES: DESCALIFICADO
BAJ: BAJA

MMN: M.M. Nac. (Para Edades)
RC: Record Campeonato

REQ: Record Pais

03/08/201519:19:16Información correcta aINFA100EF01EDAD.pdf

Sistemas de Información,  MSL Software - www.msl.es

7 / 8



Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

5 - 100 m. ESPALDA FEMENINORESULTADOS

03/08/2015

13 A: 1:05.02 GONZALEZ DE OLIVEIRA NADIA PALMA DE MALLORCA 03/05/2015
14 A: 1:03.93 PAREJA PRIETO LAURA PONTEVEDRA 25/07/2013
R.C.: 1:04.67 PAREJA PRIETO LAURA PONTEVEDRA 23/07/2013

13 A FEMENINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

CHANTREA2002VEGA MENDIVIL MAIALEN07345226445 0,0 PRELIMINAR1:14.8150 36.50

36.50

100 1:14.81

38.31

MARTORE2002GONZALEZ MARTOS SILENA04826493346 0,0 PRELIMINAR1:15.1550 100 1:15.15

:15.15

PORENSE2002CARRIL GONZALEZ EVA04514225947 0,0 PRELIMINAR1:15.5150 36.39

36.39

100 1:15.51

39.12

TORELLO2002RUBIO GORDILLO LAIA04804063648 0,0 PRELIMINAR1:15.5450 36.95

36.95

100 1:15.54

38.59

NCALVIA2002BOTTI LÓPEZ GIULIANA00832993849 0,0 PRELIMINAR1:15.9050 36.39

36.39

100 1:15.90

39.51

CAZAHAR2002MARTINEZ GARCIA NEREA02092776550 0,0 PRELIMINAR1:16.3050 37.18

37.18

100 1:16.30

39.12

LINARES2002SANTIAGO MARMOL MARIAP0110216751 0,0 PRELIMINAR1:16.3250 100 1:16.32

:16.32

NAUTSEV2002CEBOLLA SOUSA ANGELA MARIA04599738752 0,0 PRELIMINAR1:16.4050 36.83

36.83

100 1:16.40

39.57

URBAT2002URKIRI ARREITUNANDIA IARA07259795353 0,0 PRELIMINAR1:16.7150 36.41

36.41

100 1:16.71

40.30

CNMIJAS2002MENDIETA DE CASTRO NATALIA07903979754 0,0 PRELIMINAR1:16.7450 36.99

36.99

100 1:16.74

39.75

GREDOS2002REY VASCO ARIADNA00602340955 0,0 PRELIMINAR1:17.2950 37.45

37.45

100 1:17.29

39.84

CANTANA2002ALONSO AREVALO CARMEN07217825156 0,0 PRELIMINAR1:17.6050 37.61

37.61

100 1:17.60

39.99

MAIRENA2002ORTEGA MORENO ANTONIA04721476957 0,0 PRELIMINAR1:17.7250 36.91

36.91

100 1:17.72

40.81

SDG2002PEREZ PRIETO ALBA XIAOUXU05402209458 0,0 PRELIMINAR1:18.4950 37.67

37.67

100 1:18.49

40.82
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

6 - 200 m. ESPALDA MASCULINORESULTADOS

03/08/2015

15 A: 2:02.82 GONZALEZ DE OLIVEIRA HUGO BARCELONA 24/07/2014
16 A: 2:00.59 GONZALEZ DE OLIVEIRA HUGO CADIZ 01/03/2015
R.C.: 2:02.82 GONZALEZ DE OLIVEIRA HUGO BARCELONA 24/07/2014

16 A MASCULINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

RIV-VAC1999GOMEZ DIEZ HECTOR DANIEL0704262551 26,0 FINAL2:05.4650 29.56

29.56

100 1:01.26

31.70

150 1:33.61

32.35

200 2:05.46

31.85

PRELIMINAR2:06.6150 29.98

29.98

100 1:01.89

31.91

150 1:34.50

32.61

200 2:06.61

32.11

MIRASUR1999ARÉVALO RUBIO FRANCISCO02299985P2 22,0 FINAL2:08.2450 30.37

30.37

100 1:02.69

32.32

150 1:35.77

33.08

200 2:08.24

32.47

PRELIMINAR2:09.4750 30.29

30.29

100 1:02.62

32.33

150 1:35.81

33.19

200 2:09.47

33.66

MAIRENA1999ARROYO GARCIA MIGUEL ANGEL0778582003 19,0 FINAL2:08.6350 30.06

30.06

100 1:03.81

33.75

150 1:36.70

32.89

200 2:08.63

31.93

PRELIMINAR2:10.7950 30.27

30.27

100 1:03.89

33.62

150 200 2:10.79

:10.79

XATIVA1999BENITO GARCIA MIQUEL0204593934 17,0 FINAL2:09.0350 31.26

31.26

100 1:03.93

32.67

150 1:37.21

33.28

200 2:09.03

31.82

PRELIMINAR2:10.8850 31.52

31.52

100 1:04.36

32.84

150 1:37.81

33.45

200 2:10.88

33.07

GREDOS1999GARCIA CASADO JUAN FRANCISCO0034129365 16,0 FINAL2:10.5350 30.72

30.72

100 1:03.84

33.12

150 1:36.93

33.09

200 2:10.53

33.60

PRELIMINAR2:14.0050 31.59

31.59

100 1:05.48

33.89

150 1:39.92

34.44

200 2:14.00

34.08

CN TENIS ELC1999RINCON MARTINEZ RAUL0486819926 15,0 FINAL2:11.2350 30.54

30.54

100 1:03.55

33.01

150 1:36.69

33.14

200 2:11.23

34.54

PRELIMINAR2:12.1850 31.29

31.29

100 1:04.62

33.33

150 1:38.10

33.48

200 2:12.18

34.08

NAVIAL1999DE JAIME PRIETO JOSE JOAQUIN0310133797 14,0 FINAL2:13.6350 30.93

30.93

100 1:04.84

33.91

150 1:39.44

34.60

200 2:13.63

34.19

PRELIMINAR2:14.4050 31.15

31.15

100 1:05.12

33.97

150 1:39.66

34.54

200 2:14.40

34.74

SALLE-P1999GALLEGO MELCHOR MIGUEL ANGEL0434737598 13,0 FINAL2:14.9350 30.98

30.98

100 1:05.49

34.51

150 1:40.89

35.40

200 2:14.93

34.04

PRELIMINAR2:14.0350 31.20

31.20

100 1:06.00

34.80

150 1:40.85

34.85

200 2:14.03

33.18

UCAM FUENS1999MOYA RUIZ JUAN0488531269 12,0 FINAL2:15.6350 31.39

31.39

100 1:05.83

34.44

150 1:40.34

34.51

200 2:15.63

35.29

PRELIMINAR2:14.3850 31.38

31.38

100 1:05.91

34.53

150 1:40.19

34.28

200 2:14.38

34.19
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

6 - 200 m. ESPALDA MASCULINORESULTADOS

03/08/2015

15 A: 2:02.82 GONZALEZ DE OLIVEIRA HUGO BARCELONA 24/07/2014
16 A: 2:00.59 GONZALEZ DE OLIVEIRA HUGO CADIZ 01/03/2015
R.C.: 2:02.82 GONZALEZ DE OLIVEIRA HUGO BARCELONA 24/07/2014

16 A MASCULINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

BADAJOZ1999DIAZ GONZALEZ JUAN MANUEL08022729810 11,0 FINAL2:15.7250 30.52

30.52

100 1:04.09

33.57

150 1:39.81

35.72

200 2:15.72

35.91

PRELIMINAR2:14.3050 31.06

31.06

100 1:04.41

33.35

150 1:39.30

34.89

200 2:14.30

35.00

NAVIAL1999LOPEZ SANCHEZ ANTONIO03101737711 10,0 PRELIMINAR2:14.5750 31.50

31.50

100 1:05.83

34.33

150 1:40.49

34.66

200 2:14.57

34.08

NCUENCA1999MARTINEZ MARTINEZ MARIO00463182112 9,0 PRELIMINAR2:14.8250 31.39

31.39

100 1:05.51

34.12

150 1:39.98

34.47

200 2:14.82

34.84

CNELCHE1999MENA MARTINEZ ANGEL07444665113 8,0 PRELIMINAR2:15.0050 31.50

31.50

100 1:05.39

33.89

150 1:39.70

34.31

200 2:15.00

35.30

GRANADA1999MARQUEZ SANTOS RUBEN00905846914 7,0 PRELIMINAR2:15.9450 31.76

31.76

100 1:06.73

34.97

150 1:41.23

34.50

200 2:15.94

34.71

BADALON1999PIQUERES FOLCH QUIM04821730215 6,0 PRELIMINAR2:16.2150 31.86

31.86

100 1:06.14

34.28

150 1:41.09

34.95

200 2:16.21

35.12

NSITGES1999ROCH TINTORE POL04774883216 5,0 PRELIMINAR2:16.3750 31.69

31.69

100 1:06.33

34.64

150 1:41.58

35.25

200 2:16.37

34.79

SANVCTE1999FINCH GABRIEL WILDE46802145017 4,0 PRELIMINAR2:16.5150 31.68

31.68

100 1:05.81

34.13

150 1:40.95

35.14

200 2:16.51

35.56

RCMOTRIL1999TORRES AVILES ALVARO07714415318 3,0 PRELIMINAR2:17.2550 32.45

32.45

100 1:06.94

34.49

150 1:41.85

34.91

200 2:17.25

35.40

FERCASJ1999MUÑOZ PLUMEZ RAUL09916318819 2,0 PRELIMINAR2:17.3150 31.32

31.32

100 1:06.85

35.53

150 1:42.47

35.62

200 2:17.31

34.84

GREDOS1999PAINO NISTAL IÑIGO00905487220 1,0 PRELIMINAR2:17.4650 31.39

31.39

100 1:06.53

35.14

150 1:41.83

35.30

200 2:17.46

35.63

RCMOTRIL1999GIJON ESPIGARES JAVIER07474647021 0,0 PRELIMINAR2:17.8950 32.23

32.23

100 1:07.21

34.98

150 1:42.96

35.75

200 2:17.89

34.93

MATARO1999JIMENEZ LLADO MARTI03888356622 0,0 PRELIMINAR2:17.9150 32.48

32.48

100 1:07.62

35.14

150 1:43.29

35.67

200 2:17.91

34.62

NOVIEDO1999VIA ALVAREZ ASIER07173695823 0,0 PRELIMINAR2:18.7450 31.62

31.62

100 1:06.94

35.32

150 1:43.15

36.21

200 2:18.74

35.59

MOLEMOS1999VALCARCE DOMINGUEZ PABLO03427686324 0,0 PRELIMINAR2:18.9450 31.94

31.94

100 1:06.70

34.76

150 1:42.97

36.27

200 2:18.94

35.97

JUDIZME1999PADILLA MAGUREGUI JARAN07284800025 0,0 PRELIMINAR2:19.2050 32.11

32.11

100 1:07.63

35.52

150 1:43.81

36.18

200 2:19.20

35.39

MIRASUR1999ARAUZ CONESA JAVIER00288550326 0,0 PRELIMINAR2:19.4150 33.43

33.43

100 1:08.98

35.55

150 1:44.60

35.62

200 2:19.41

34.81
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

6 - 200 m. ESPALDA MASCULINORESULTADOS

03/08/2015

15 A: 2:02.82 GONZALEZ DE OLIVEIRA HUGO BARCELONA 24/07/2014
16 A: 2:00.59 GONZALEZ DE OLIVEIRA HUGO CADIZ 01/03/2015
R.C.: 2:02.82 GONZALEZ DE OLIVEIRA HUGO BARCELONA 24/07/2014

16 A MASCULINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

CANOENC1999BLANCO GOMEZ ALEJANDRO05033660327 0,0 PRELIMINAR2:19.4550 32.19

32.19

100 1:07.35

35.16

150 1:43.91

36.56

200 2:19.45

35.54

CNANTEQ1999FERNANDEZ BENITEZ DAVID02535485028 0,0 PRELIMINAR2:19.5350 31.20

31.20

100 1:06.41

35.21

150 1:41.94

35.53

200 2:19.53

37.59

C.N.B.1999RASMUSSEN MITJANA JAN0BB02549929 0,0 PRELIMINAR2:20.0950 31.80

31.80

100 1:06.69

34.89

150 1:43.43

36.74

200 2:20.09

36.66

NTOLEDO1999PÉREZ-FARIÑA MARTÍNEZ IGNACIO00393777130 0,0 PRELIMINAR2:20.7750 31.99

31.99

100 1:08.28

36.29

150 1:44.45

36.17

200 2:20.77

36.32

CALCALA1999LOPEZ FLORES ALEJANDRO02006102331 0,0 PRELIMINAR2:21.3550 32.58

32.58

100 1:06.80

34.22

150 1:43.70

36.90

200 2:21.35

37.65

INACUAMA1999MATO RAMOS VICTOR07744236132 0,0 PRELIMINAR2:21.5450 32.69

32.69

100 1:08.07

35.38

150 1:44.33

36.26

200 2:21.54

37.21

CDALCORCO1999PEREZ HERNANDEZ GABRIEL04747305433 0,0 PRELIMINAR2:21.8950 31.79

31.79

100 1:07.41

35.62

150 1:44.56

37.15

200 2:21.89

37.33

PORENSE1999MOURE DOVAL JOSE04465932334 0,0 PRELIMINAR2:23.6150 34.24

34.24

100 1:10.79

36.55

150 1:46.73

35.94

200 2:23.61

36.88
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

6 - 200 m. ESPALDA MASCULINORESULTADOS

03/08/2015

15 A: 2:02.82 GONZALEZ DE OLIVEIRA HUGO BARCELONA 24/07/2014
16 A: 2:00.59 GONZALEZ DE OLIVEIRA HUGO CADIZ 01/03/2015
R.C.: 2:02.82 GONZALEZ DE OLIVEIRA HUGO BARCELONA 24/07/2014

15 A MASCULINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

C.N. MINORIS2000CUBILLAS GIL IZAN0394058921 26,0 FINAL2:08.5150 31.42

31.42

100 1:03.67

32.25

150 1:35.77

32.10

200 2:08.51

32.74

PRELIMINAR2:09.7150 30.73

30.73

100 1:03.75

33.02

150 1:36.36

32.61

200 2:09.71

33.35

H2OEJIDO2000MARTOS BACARIZO MANUEL0541464712 22,0 FINAL2:09.4750 30.97

30.97

100 1:03.71

32.74

150 1:36.45

32.74

200 2:09.47

33.02

PRELIMINAR2:12.2650 31.06

31.06

100 1:04.13

33.07

150 1:37.61

33.48

200 2:12.26

34.65

GREDOS2000SANTISTEBAN ROMERO SERGIO0027137913 19,0 FINAL2:11.4550 31.80

31.80

100 1:04.89

33.09

150 1:38.38

33.49

200 2:11.45

33.07

PRELIMINAR2:12.7250 31.08

31.08

100 1:19.93

48.85

150 200 2:12.72

:12.72

CNPALMA2000DE CELIS MONTALBÁN SERGIO0432048094 17,0 FINAL2:11.9850 30.78

30.78

100 1:03.73

32.95

150 1:37.78

34.05

200 2:11.98

34.20

PRELIMINAR2:14.8950 31.94

31.94

100 1:06.27

34.33

150 1:40.74

34.47

200 2:14.89

34.15

GREDOS2000SAEZ-ILLOBRE MOLINERO DIEGO0538434965 16,0 FINAL2:13.2150 31.91

31.91

100 1:05.28

33.37

150 1:39.54

34.26

200 2:13.21

33.67

PRELIMINAR2:13.0050 31.57

31.57

100 1:04.51

32.94

150 1:39.01

34.50

200 2:13.00

33.99

CNMIJAS2000ROBERTSON JAMIEX45613886 15,0 FINAL2:13.2450 31.52

31.52

100 1:05.50

33.98

150 1:39.65

34.15

200 2:13.24

33.59

PRELIMINAR2:14.0450 31.75

31.75

100 1:05.92

34.17

150 1:40.07

34.15

200 2:14.04

33.97

BADAJOZ2000VERA CAMACHO DANIEL0802279977 14,0 FINAL2:14.5650 32.09

32.09

100 1:06.18

34.09

150 1:40.88

34.70

200 2:14.56

33.68

PRELIMINAR2:14.5550 31.92

31.92

100 1:06.12

34.20

150 1:40.65

34.53

200 2:14.55

33.90

CIUALTA2000DE LEON ARTEAGA GABRIEL0453461748 13,0 FINAL2:14.6250 32.08

32.08

100 1:06.24

34.16

150 1:40.33

34.09

200 2:14.62

34.29

PRELIMINAR2:14.9250 32.22

32.22

100 1:06.48

34.26

150 1:41.19

34.71

200 2:14.92

33.73

NLLEIDA2000MIRET SALA ROGER0480598239 12,0 FINAL2:14.9450 31.32

31.32

100 1:05.86

34.54

150 1:41.77

35.91

200 2:14.94

33.17

PRELIMINAR2:15.4150 31.09

31.09

100 1:05.28

34.19

150 1:40.83

35.55

200 2:15.41

34.58
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

6 - 200 m. ESPALDA MASCULINORESULTADOS

03/08/2015

15 A: 2:02.82 GONZALEZ DE OLIVEIRA HUGO BARCELONA 24/07/2014
16 A: 2:00.59 GONZALEZ DE OLIVEIRA HUGO CADIZ 01/03/2015
R.C.: 2:02.82 GONZALEZ DE OLIVEIRA HUGO BARCELONA 24/07/2014

15 A MASCULINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

RIV-VAC2000FERNANDEZ VAILLO ADRIAN07042779310 11,0 FINAL2:16.0050 31.75

31.75

100 1:06.22

34.47

150 1:40.75

34.53

200 2:16.00

35.25

PRELIMINAR2:14.8650 32.12

32.12

100 1:06.87

34.75

150 1:40.92

34.05

200 2:14.86

33.94

SABADEL2000CARPIO VALERO TONI04971767511 10,0 PRELIMINAR2:16.2150 31.66

31.66

100 1:05.83

34.17

150 1:41.02

35.19

200 2:16.21

35.19

GRANADA2000GARACH BENITO JOSEP0022618612 9,0 PRELIMINAR2:16.4750 32.33

32.33

100 1:07.71

35.38

150 1:42.74

35.03

200 2:16.47

33.73

SABADEL2000TEL HIDALGO MARC04724234813 8,0 PRELIMINAR2:16.6750 31.62

31.62

100 1:06.60

34.98

150 1:41.70

35.10

200 2:16.67

34.97

BAÑOLAS2000CARRERO COROMINAS ROGER07792353814 7,0 PRELIMINAR2:16.9350 31.59

31.59

100 1:06.34

34.75

150 1:41.35

35.01

200 2:16.93

35.58

NMURSJ2000FRESCO VARGAS ALVARO04874580415 6,0 PRELIMINAR2:17.6950 32.17

32.17

100 1:07.39

35.22

150 1:42.85

35.46

200 2:17.69

34.84

STVENEC2000ECHEVARRIA POLO MARCOS02520539016 5,0 PRELIMINAR2:17.8150 33.15

33.15

100 1:08.60

35.45

150 1:44.23

35.63

200 2:17.81

33.58

SANVCTE2000LLORCA ANTON, SERGI04877756617 4,0 PRELIMINAR2:18.6850 32.94

32.94

100 1:08.67

35.73

150 1:44.47

35.80

200 2:18.68

34.21

PORENSE2000CARIDE CID JACOBO04514340718 3,0 PRELIMINAR2:19.2450 31.60

31.60

100 1:06.38

34.78

150 1:42.98

36.60

200 2:19.24

36.26

UDHORTA2000ESLAVA IVERN PAU03944279219 2,0 PRELIMINAR2:19.7050 33.61

33.61

100 1:09.66

36.05

150 1:44.67

35.01

200 2:19.70

35.03

ALHAURIN2000ANGULO RIVERO CRISTOBAL07719257120 1,0 PRELIMINAR2:19.8650 32.38

32.38

100 1:08.95

36.57

150 1:45.04

36.09

200 2:19.86

34.82

NPETRER2000SIMON BATALLER JAVIER09916301421 0,0 PRELIMINAR2:19.9050 32.22

32.22

100 1:08.29

36.07

150 1:44.55

36.26

200 2:19.90

35.35

ARZUA2000SEGADE MARIÑO RAUL04596189322 0,0 PRELIMINAR2:21.1250 32.77

32.77

100 1:08.29

35.52

150 1:45.03

36.74

200 2:21.12

36.09

CNPALMA2000RIVERO VAN STRALENDORF YAGO04347733523 0,0 PRELIMINAR2:22.8150 33.33

33.33

100 1:09.50

36.17

150 1:45.92

36.42

200 2:22.81

36.89
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

7 - 4x100 LIBRE FEMENINORESULTADOS

03/08/2015

R.C.: 4:03.40 C.N. SABADELL REUS 31/07/2008

INFANTIL FEMENINO

 RK Club Nombre Club    Pts. Resultado

SABADELINFA C.N. SABADELL000581 55,0 RC 4:03.05

1 ROMERO FERNANDEZ MARIA 2001 50 29.57
29.57

100 1:01.06
31.49

2 ROMERO CARMONA JUDITH 2001 150 1:30.21
29.15

200 2:02.45
32.24

3 BORRELLA GARCIA MARTA 2001 250 2:31.35
28.90

300 3:02.90
31.55

4 ESCRIBANO TRIVIÑO ARIADNA 2001 350 3:31.99
29.09

400 4:03.05
31.06RC

RCMEDITR.C. MEDITERRANEO-2 INFA001102 44,0 4:03.47

1 MILLAN DEL POZO REYES 2001 50 29.73
29.73

100 1:01.98
32.25

2 RICO PEREZ CANDELA 2001 150 1:31.60
29.62

200 2:04.77
33.17

3 PASTOR ALONSO LUCIA 2001 250 2:34.36
29.59

300 3:05.54
31.18

4 BLINDU ANDREA DIANA 2001 350 3:33.77
28.23

400 4:03.47
29.70

RIV-VACADN.RIVAS-VACIAMADRI-2 IN008273 38,0 4:03.57

1 HERRERO GONZALO IRIS 2001 50 30.32
30.32

100 1:02.98
32.66

2 GAÑAN CACHADIÑA LUCIA 2002 150 1:32.66
29.68

200 2:05.56
32.90

3 GARCIA ASENCIO LUNA 2002 250 2:35.20
29.64

300 3:06.88
31.68

4 GONZALEZ DE OLIVEIRA NADIA 2002 350 3:34.15
27.27

400 4:03.57
29.42

GREDOSCD. GREDOS SAN DIEGO-2 INP12024 34,0 4:04.52

1 GONZALEZ GARCIA PAULA 2001 50 30.37
30.37

100 1:01.99
31.62

2 IRACHE  FLORIN SARA 2002 150 1:31.09
29.10

200 2:02.73
31.64

3 VILLARRUBIA PEREZ ALBA 2001 250 2:32.25
29.52

300 3:04.34
32.09

4 GARCIA MARIN LAURA 2002 350 3:33.54
29.20

400 4:04.52
30.98

CANOENCREAL CANOE N.C.-2 INFA000535 32,0 4:05.92

1 SANZ VENTANILLA CARMEN 2001 50 29.51
29.51

100 1:01.52
32.01

2 NUÑEZ BLAZQUEZ PAULA 2001 150 1:31.33
29.81

200 2:03.49
32.16

3 CANSADO MARTINEZ MERCEDES 2001 250 2:33.12
29.63

300 3:06.26
33.14

4 GALISTEO ZAPATERO ANDREA 2001 350 3:35.62
29.36

400 4:05.92
30.30
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

7 - 4x100 LIBRE FEMENINORESULTADOS

03/08/2015

R.C.: 4:03.40 C.N. SABADELL REUS 31/07/2008

INFANTIL FEMENINO

 RK Club Nombre Club    Pts. Resultado

TERRASSAINFA C.N. TERRASSA000576 30,0 4:07.78

1 LOPEZ BOMETON SANDRA 2001 50 29.10
29.10

100 1:01.10
32.00

2 GUILLEM SALVADOR JULIA 2001 150 1:30.53
29.43

200 2:03.67
33.14

3 LOPEZ SANCHEZ-MIGALLON AIDA 2002 250 2:33.35
29.68

300 3:05.81
32.46

4 MUÑOZ RACERO LEIRE 2001 350 3:35.35
29.54

400 4:07.78
32.43

SANDREUINFA C.N. SANT ANDREU000617 28,0 4:08.87

1 GIRALT PIDEMONT CLAUDIA 2001 50 30.22
30.22

100 1:02.17
31.95

2 VALLS PLAZA AINHOA 2002 150 1:32.05
29.88

200 2:04.50
32.45

3 MONTES DEL TORO PAULA 2001 250 2:34.57
30.07

300 3:07.43
32.86

4 AMADO VALERO EVA 2001 350 3:37.12
29.69

400 4:08.87
31.75

IGUALADC.N. IGUALADA INFA000798 26,0 4:12.04

1 MORILLO LOPEZ ESTHER 2001 50 28.82
28.82

100 58.80
29.98

2 IBARRA CAZORLA JUDIT 2002 150 1:29.06
30.26

200 2:01.98
32.92

3 PÉREZ SALAZAR ALICIA 2002 250 2:32.71
30.73

300 3:06.61
33.90

4 RODRIGUEZ SANTAULARIA LAURA 2002 350 3:37.69
31.08

400 4:12.04
34.35

CERVERAINFA CERVERAP07239 24,0 4:12.22

1 TORRA POLLINA LAIA 2002 50 30.28
30.28

100 1:02.61
32.33

2 SECANELL TICÓ JÚLIA 2002 150 1:33.69
31.08

200 2:08.20
34.51

3 BESORA VECINO MARIA 2001 250 2:37.06
28.86

300 3:08.85
31.79

4 CALDERA QUEVEDO NURIA 2001 350 3:38.98
30.13

400 4:12.22
33.24

BIDASOAINFA C.D.N. BIDASOA XXI0061210 22,0 4:12.48

1 OLAIZOLA CASTELLANOS ANNE 2002 50 28.93
28.93

100 1:00.80
31.87

2 ZUBIALDE SUSPERREGUI XUNE 2001 150 1:30.89
30.09

200 2:04.07
33.18

3 MALDONADO CALDERON A.V. 2001 250 2:34.96
30.89

300 3:10.37
35.41

4 ETXEBESTE NIETO AINARA 2002 350 3:39.29
28.92

400 4:12.48
33.19
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

7 - 4x100 LIBRE FEMENINORESULTADOS

03/08/2015

R.C.: 4:03.40 C.N. SABADELL REUS 31/07/2008

INFANTIL FEMENINO

 RK Club Nombre Club    Pts. Resultado

METPOLEC.N. METROPOLE INFA0005411 20,0 4:14.05

1 ARBELO ROMERO GISELA 2001 50 29.69
29.69

100 1:02.50
32.81

2 RODRIGUEZ RIVERO PAULA 2002 150 1:31.74
29.24

200 2:03.52
31.78

3 ZUMAQUERO CURQUEJO CAROLINA 2002 250 2:35.63
32.11

300 3:10.53
34.90

4 GIL FALCON PAULA 2001 350 3:40.04
29.51

400 4:14.05
34.01

NAVIALNAVIAL-2 INFA0074612 18,0 4:14.55

1 JIMENEZ GIL JULIA 2001 50 30.20
30.20

100 1:02.60
32.40

2 MEMBIELA ZAFRA VICTORIA 2002 150 1:32.26
29.66

200 2:04.48
32.22

3 ARJONA DELGADO MARIA YUZHI 2001 250 2:34.93
30.45

300 3:08.23
33.30

4 LOPEZ MENDOZA LAURA 2002 350 3:39.87
31.64

400 4:14.55
34.68

CN.LICEOINFA C.N. LICEO0126913 16,0 4:15.72

1 DE LA FUENTE FIAÑO ANE 2001 50 30.00
30.00

100 1:02.84
32.84

2 TORAL PAZOS ANTONIA VICTORIA 2001 150 1:33.41
30.57

200 2:06.74
33.33

3 OTERO FERNANDEZ ANDREA 2001 250 2:37.44
30.70

300 3:10.96
33.52

4 PEREZ-ROCA GARCIA MARTA 2002 350 3:42.09
31.13

400 4:15.72
33.63

S.OLAYAINFA C.N. SANTA OLAYA0013514 14,0 4:15.91

1 ARREDONDO URRUCHI ALEXIA 2002 50 29.78
29.78

100 1:01.58
31.80

2 ALONSO FERREIRO OLAYA 2001 150 1:32.78
31.20

200 2:07.14
34.36

3 GARCÍA FEIJOO ANA MARÍA 2002 250 2:37.95
30.81

300 3:12.40
34.45

4 BARBA LEBRATO MARÍA 2001 350 3:42.38
29.98

400 4:15.91
33.53

FNGSWFUENGIROLA SWIMMING INFA0108415 12,0 4:16.15

1 HERRERO CENTURIÓN LOURDES M 2002 50 30.58
30.58

100 1:05.21
34.63

2 RODRIGUEZ PRESA CARLOTA 2002 150 1:35.55
30.34

200 2:09.65
34.10

3 DÍAZ LÓPEZ HELENA 2001 250 2:40.50
30.85

300 3:13.83
33.33

4 TARIFA BLANCAS CELIA 2002 350 3:43.78
29.95

400 4:16.15
32.37
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

7 - 4x100 LIBRE FEMENINORESULTADOS

03/08/2015

R.C.: 4:03.40 C.N. SABADELL REUS 31/07/2008

INFANTIL FEMENINO

 RK Club Nombre Club    Pts. Resultado

GRANOLLC.N. GRANOLLERS INFA0009916 10,0 4:16.19

1 GUITET ANGLES CARLA 2001 50 30.63
30.63

100 1:03.78
33.15

2 VERA VALLS LAIA 2002 150 1:35.16
31.38

200 2:09.52
34.36

3 GALLEGO NARANJO ANDREA 2001 250 2:40.93
31.41

300 3:16.80
35.87

4 PUJADAS RUSIÑOL JULIA 2001 350 3:45.30
28.50

400 4:16.19
30.89

CORNELLC.N. CORNELLA-2 INFA0045617 8,0 4:16.54

1 SERRA CARRASCO YANIRA 2001 50 28.58
28.58

100 59.40
30.82

2 LAHOZ MORALA BEGOÑA 2002 150 1:28.56
29.16

200 2:00.90
32.34

3 LEIVA HERRADOR AMALIA 2001 250 2:33.27
32.37

300 3:08.06
34.79

4 ALBANE LOPEZ NADIA 2002 350 3:40.71
32.65

400 4:16.54
35.83

MADMOSCMADRID MOSCARDO-2 INFA0010918 6,0 4:16.57

1 MUÑOZ PERERA LAURA 2001 50 29.29
29.29

100 1:00.56
31.27

2 MOLINA GORDILLO SANDRA 2001 150 1:31.52
30.96

200 2:04.96
33.44

3 MAUDES DOMENECH LUCIA 2002 250 2:36.68
31.72

300 3:11.97
35.29

4 GOMEZ SERNA ANDREA 2001 350 3:41.91
29.94

400 4:16.57
34.66

NAUTSEVINFA C. NAUTICO SEVILLA0031619 4,0 4:16.65

1 CEBOLLA SOUSA ANGELA MARIA 2002 50 32.07
32.07

100 1:06.33
34.26

2 FOJ LACARTA LYDIA 2001 150 1:35.78
29.45

200 2:07.29
31.51

3 FOJ LACARTA ELENA 2001 250 2:36.96
29.67

300 3:10.71
33.75

4 JIMENEZ DIAZ CRISTINA 2002 350 3:41.98
31.27

400 4:16.65
34.67

MATAROC.N. MATARO-3 INFA0010620 2,0 4:16.87

1 TOMICO VECIANA JULIA 2001 50 30.39
30.39

100 1:03.48
33.09

2 PUEYO FERRANDO JUDITH 2001 150 2:38.40
:34.92

200 2:07.18
0.00

3 LOPEZ RAMENTOL ANDREA 2001 250 300 3:13.58
:13.58

4 RODRIGO LOPEZ CLAUDIA 2001 350 3:43.52
29.94

400 4:16.87
33.35
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

7 - 4x100 LIBRE FEMENINORESULTADOS

03/08/2015

R.C.: 4:03.40 C.N. SABADELL REUS 31/07/2008

INFANTIL FEMENINO

 RK Club Nombre Club    Pts. Resultado

CN TENIS ELCHECN TENIS ELCHE INFA0110021 0,0 4:17.13

1 QUILES CARRASCO MARTA 2002 50 31.70
31.70

100 1:05.17
33.47

2 GUERRERO VERA MARIA 2001 150 1:35.18
30.01

200 2:09.28
34.10

3 DE ZULUETA SEBASTIAN IZASKUN 2001 250 2:40.08
30.80

300 3:13.98
33.90

4 LAG AMADOR ADRIA 2002 350 3:44.28
30.30

400 4:17.13
32.85

INACUAMAINFA C.D.N. INACUA MALAGA0032522 0,0 4:17.41

1 DELGADO HERNANDEZ AIDA 2001 50 31.70
31.70

100 1:05.74
34.04

2 LIZANA BURGOS IRENE 2001 150 1:36.95
31.21

200 2:10.00
33.05

3 GALAN REVILLA AMALIA 2001 250 2:40.65
30.65

300 3:13.77
33.12

4 NAVAS TORRECILLA LAURA 2002 350 3:44.68
30.91

400 4:17.41
32.73

MAIRENAC.N. MAIRENA ALJARAFE INF0008823 0,0 4:18.33

1 SEGURA JOSE REYES ESPERANZA 2001 50 30.78
30.78

100 1:04.52
33.74

2 HANS CAPITAN INES MARIA 2002 150 1:34.52
30.00

200 2:07.52
33.00

3 ORTEGA MORENO ANTONIA 2002 250 2:39.21
31.69

300 3:13.22
34.01

4 CARO JAENES CELIA 2002 350 3:43.83
30.61

400 4:18.33
34.50

COVDNGAR.G.C. COVADONGA-2 INFA0009324 0,0 4:18.38

1 MORAN MORTERA CELIA 2001 50 30.44
30.44

100 1:04.31
33.87

2 MATEOS CARBALLO SARA 2001 150 1:34.96
30.65

200 2:09.36
34.40

3 ALVAREZ ENGUIX ANA 2001 250 2:40.60
31.24

300 3:14.87
34.27

4 MEDIO AGUIRRE PAULA 2001 350 3:45.73
30.86

400 4:18.38
32.65

SALLE-PC.N. LA SALLE-PALMA-3 INF0084825 0,0 4:18.55

1 TOMAS MELERO MALEN 2001 50 30.84
30.84

100 1:04.55
33.71

2 MENENDEZ GONZALEZ LAURA 2001 150 1:35.14
30.59

200 2:09.13
33.99

3 CAPO RAMON ALBA 2001 250 2:40.70
31.57

300 3:15.24
34.54

4 ESTARAS QUESADA MARIA 2002 350 3:44.93
29.69

400 4:18.55
33.62

RT: RETIRADO
NP: NO PRESENTADO

DES: DESCALIFICADO
BAJ: BAJA

MMN: M.M. Nac. (Para Edades)
RC: Record Campeonato

REQ: Record Pais

03/08/201519:59:17Información correcta aINFA4X100LF01CATEGORIAEXT

Sistemas de Información,  MSL Software - www.msl.es
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

7 - 4x100 LIBRE FEMENINORESULTADOS

03/08/2015

R.C.: 4:03.40 C.N. SABADELL REUS 31/07/2008

INFANTIL FEMENINO

 RK Club Nombre Club    Pts. Resultado

IZARRAIC.N. IZARRAITZ-2 INFA0048426 0,0 4:19.14

1 URRESTILLA ALKORTA PAULA 2002 50 30.03
30.03

100 1:02.68
32.65

2 GOENAGA ILLARRAMENDI MAITANE 2002 150 1:34.82
32.14

200 2:10.62
35.80

3 BERASATEGI PLAZAOLA NEREA 2001 250 2:41.08
30.46

300 3:15.74
34.66

4 GOENAGA EIZMENDI JONE 2001 350 3:46.75
31.01

400 4:19.14
32.39

NLLEIDAINFA C.N. LLEIDA0027227 0,0 4:20.59

1 GARCIA KIRICHENKO CRISTINA 2001 50 30.93
30.93

100 1:04.14
33.21

2 CASANOVAS SALVATELLA OLGA 2001 150 1:34.49
30.35

200 2:08.80
34.31

3 CORTES VILANOVA JUDITH 2002 250 2:39.79
30.99

300 3:13.96
34.17

4 COSTA BOU ABRIL 2001 350 3:46.37
32.41

400 4:20.59
34.22

CDAMAYAC.D. AMAYA INFA0010328 0,0 4:20.88

1 REDIN ARTETXE AINHOA 2001 50 31.52
31.52

100 1:05.77
34.25

2 CALLE ALVAREZ DE EULATE IRENE 2001 150 1:35.39
29.62

200 2:10.04
34.65

3 TABUENCA BOSCH IONE 2001 250 2:39.49
29.45

300 3:13.27
33.78

4 AGUINAGA MALDONADO AMAIA 2001 350 3:44.19
30.92

400 4:20.88
36.69

CMERCANINFA CIRCULO MERCANTIL0011329 0,0 4:20.97

1 AMADOR GIL ISABEL 2001 50 30.42
30.42

100 1:03.94
33.52

2 RUBIO DIAZ JULIA 2002 150 1:35.57
31.63

200 2:09.55
33.98

3 MONGE FABRE CLAUDIA 2001 250 2:42.03
32.48

300 3:17.20
35.17

4 AMADOR GIL CARMEN 2002 350 3:47.68
30.48

400 4:20.97
33.29

S.FELIUC.N. SANT FELIU INFA0014430 0,0 4:21.13

1 RUIZ PEREZ LAIA 2001 50 30.48
30.48

100 1:03.42
32.94

2 PIZARRO I CORREA LAIA 2001 150 1:34.85
31.43

200 2:10.08
35.23

3 GARCIA FERNANDEZ JUDITH 2002 250 2:41.90
31.82

300 3:15.94
34.04

4 NAVARRO PARERA MAR 2002 350 3:47.47
31.53

400 4:21.13
33.66

RT: RETIRADO
NP: NO PRESENTADO

DES: DESCALIFICADO
BAJ: BAJA

MMN: M.M. Nac. (Para Edades)
RC: Record Campeonato

REQ: Record Pais

03/08/201519:59:17Información correcta aINFA4X100LF01CATEGORIAEXT

Sistemas de Información,  MSL Software - www.msl.es

6 / 11



Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

7 - 4x100 LIBRE FEMENINORESULTADOS

03/08/2015

R.C.: 4:03.40 C.N. SABADELL REUS 31/07/2008

INFANTIL FEMENINO

 RK Club Nombre Club    Pts. Resultado

TORELLON.C.TORELLO INFA0045131 0,0 4:21.15

1 DOMENECH COMAS TXELL 2002 50 31.08
31.08

100 1:05.11
34.03

2 RUBIO GORDILLO LAIA 2002 150 1:37.53
32.42

200 2:12.44
34.91

3 FONTSERE ROVIRA LAIA 2002 250 2:44.47
32.03

300 3:19.59
35.12

4 PLANAS RODRIGUEZ ONA 2002 350 3:48.85
29.26

400 4:21.15
32.30

NCALDASC.N. CALDES INFA0008032 0,0 4:21.41

1 PARETAS ORTIZ JÚLIA 2001 50 32.25
32.25

100 1:06.51
34.26

2 ALVAREZ VILLANUEVA EVA 2001 150 1:38.96
32.45

200 2:13.51
34.55

3 GARCIA BLANCO ALBA 2002 250 2:44.47
30.96

300 3:19.06
34.59

4 CORONEL RONCERO SARA 2001 350 3:49.23
30.17

400 4:21.41
32.18

EL VALLEC.D. EL VALLE INFA0120333 0,0 4:22.03

1 UNGO QUERO SUSANA 2001 50 30.20
30.20

100 1:03.96
33.76

2 DEL RÍO GONZÁLEZ AURORA 2002 150 1:35.14
31.18

200 2:09.74
34.60

3 LLAMAS GONZÁLEZ PAULA 2002 250 2:41.81
32.07

300 3:16.88
35.07

4 GARCÍA ALMARZA ELISA 2001 350 3:47.53
30.65

400 4:22.03
34.50

UCAM FUENSTAUCAM FUENSANTA-3 INFA0029834 0,0 4:22.32

1 JARA ROMERO CANDELA 2001 50 31.59
31.59

100 1:05.38
33.79

2 LAMBERTO GARCIA ANA MARIA 2002 150 1:35.68
30.30

200 2:08.69
33.01

3 DIAZ ANDRES LUCIA 2001 250 2:40.37
31.68

300 3:14.65
34.28

4 MORENO MARTINEZ MARTA 2002 350 3:47.13
32.48

400 4:22.32
35.19

CNLEONC.N. LEON INFA0048035 0,0 4:22.36

1 MORENO CRESPO YAIZA 2001 50 100 1:04.34
:04.34

2 RODRIGUEZ RUBIO SARA 2001 150 1:36.16
31.82

200 2:11.31
35.15

3 RODRIGUEZ RUBIO MARINA 2001 250 2:44.45
33.14

300 3:21.20
36.75

4 GALLEGO ALVAREZ CLAUDIA 2001 350 3:49.78
28.58

400 4:22.36
32.58

RT: RETIRADO
NP: NO PRESENTADO

DES: DESCALIFICADO
BAJ: BAJA

MMN: M.M. Nac. (Para Edades)
RC: Record Campeonato

REQ: Record Pais

03/08/201519:59:17Información correcta aINFA4X100LF01CATEGORIAEXT
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

7 - 4x100 LIBRE FEMENINORESULTADOS

03/08/2015

R.C.: 4:03.40 C.N. SABADELL REUS 31/07/2008

INFANTIL FEMENINO

 RK Club Nombre Club    Pts. Resultado

CNMIJASC.N. MIJAS-3 INFA0054036 0,0 4:22.88

1 CLARO MARTINEZ MARIA 2002 50 30.98
30.98

100 1:05.32
34.34

2 TORRES PEREZ ANDREA 2002 150 1:36.90
31.58

200 2:11.96
35.06

3 MENDIETA DE CASTRO NATALIA 2002 250 2:43.15
31.19

300 3:18.52
35.37

4 ROMERO SANCHEZ VICTORIA 2001 350 3:48.82
30.30

400 4:22.88
34.06

ANAITASINFA S.D. ANAITASUNA0013137 0,0 4:22.98

1 GARCIA SAEZ DE OSTERIZ G. 2001 50 30.36
30.36

100 1:04.99
34.63

2 LAZCANO ARASCO MAITE 2001 150 1:35.09
30.10

200 2:09.95
34.86

3 SANZ ANADON LEIRE 2002 250 2:41.81
31.86

300 3:17.48
35.67

4 AMORENA VILLABA LEYRE 2002 350 3:48.75
31.27

400 4:22.98
34.23

ADN MOSTOLESINFA A.D.N. MOSTOLES0001038 0,0 4:23.14

1 SUBIRADA AGUAYO SOFIA 2002 50 32.10
32.10

100 1:07.01
34.91

2 GONZALEZ-CARPIO GIL LUCIA 2002 150 1:37.95
30.94

200 2:12.98
35.03

3 MANERO ALCOJOR PAULA 2001 250 2:45.45
32.47

300 3:19.95
34.50

4 ALVAREZ MANCHADO ALBA 2001 350 3:50.94
30.99

400 4:23.14
32.20

NHELIOSC.N. HELIOS INFA0005939 0,0 4:24.09

1 MONREAL LOPEZ ARIADNA 2001 50 29.83
29.83

100 1:03.27
33.44

2 CASTILLO FERRANDEZ LAURA 2002 150 1:34.40
31.13

200 2:08.10
33.70

3 FRANCO ABAD ALBA 2002 250 2:40.20
32.10

300 3:16.61
36.41

4 BACHILLER BERNAD IRIS 2001 350 3:48.32
31.71

400 4:24.09
35.77

CAZAHARCST-CST COSTA AZAHAR INFA0018340 0,0 4:24.45

1 CANOS SENECI PALOMA 2002 50 31.02
31.02

100 1:03.83
32.81

2 MARTINEZ GARCIA NEREA 2002 150 1:35.76
31.93

200 3:16.99
:41.23

3 EDO MARTINEZ LAURA 2002 250 2:41.48
0.00

300

4 MARTINEZ SAEZ ALMA 2001 350 3:49.15
:49.15

400 4:24.45
35.30

RT: RETIRADO
NP: NO PRESENTADO

DES: DESCALIFICADO
BAJ: BAJA

MMN: M.M. Nac. (Para Edades)
RC: Record Campeonato

REQ: Record Pais
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

7 - 4x100 LIBRE FEMENINORESULTADOS

03/08/2015

R.C.: 4:03.40 C.N. SABADELL REUS 31/07/2008

INFANTIL FEMENINO

 RK Club Nombre Club    Pts. Resultado

BENICARINFA C.N. BENICARLO0059841 0,0 4:24.51

1 JIMENEZ PEÑA LAURA 2002 50 32.55
32.55

100 1:07.93
35.38

2 SEGURA VIDAL MARINA 2002 150 1:38.76
30.83

200 2:12.78
34.02

3 GARCIA MARTINEZ MARIA 2001 250 2:45.38
32.60

300 3:20.17
34.79

4 BARRACHINA AÑO JULIA 2001 350 3:50.69
30.52

400 4:24.51
33.82

AXARQUIINFA C.N. AXARQUIA0082542 0,0 4:24.63

1 VILLÉN RUIZ ANDREA 2002 50 32.34
32.34

100 1:08.61
36.27

2 PASION LOPEZ MARIA DE LA CINTA 2002 150 1:38.61
30.00

200 2:11.96
33.35

3 SORIA RUIZ LUCÍA 2001 250 2:42.89
30.93

300 3:17.88
34.99

4 SÁNCHEZ HIJANO MARTA 2001 350 3:49.23
31.35

400 4:24.63
35.40

MOLIVARE.M. EL OLIVAR INFA0013643 0,0 4:25.54

1 GOMEZ POZA MARIA 2002 50 30.82
30.82

100 1:03.06
32.24

2 PEREZ DELGADO SARA 2001 150 1:34.43
31.37

200 2:11.25
36.82

3 LEDESMA LACOSTA NATALIA 2002 250 2:43.69
32.44

300 3:19.75
36.06

4 PALACIO BOZA IRENE 2001 350 400 4:25.54
:25.54

TARRACOC.N. TARRACO INFA0006444 0,0 4:25.58

1 ROMERO RIBAS MARTA 2001 50 31.46
31.46

100 1:05.40
33.94

2 ASTASIO OLIVE ANNA 2002 150 1:36.78
31.38

200 2:12.23
35.45

3 GONZALEZ NUEZ ALBA 2002 250 2:44.43
32.20

300 3:20.07
35.64

4 HEREDIA NEVADO JULIA 2002 350 3:50.68
30.61

400 4:25.58
34.90

ACUASALC.ACUATICO SALAMANCA INFA0100245 0,0 4:26.35

1 LOPEZ MARTIN LUCIA 2002 50 33.22
33.22

100 1:08.13
34.91

2 SANCHEZ GONZALEZ SILVIA 2002 150 1:40.32
32.19

200 2:16.40
36.08

3 SANTOS GIL ALICIA 2002 250 2:48.00
31.60

300 3:21.77
33.77

4 CURTO GARCIA PATRICIA 2001 350 3:51.57
29.80

400 4:26.35
34.78

RT: RETIRADO
NP: NO PRESENTADO

DES: DESCALIFICADO
BAJ: BAJA

MMN: M.M. Nac. (Para Edades)
RC: Record Campeonato

REQ: Record Pais

03/08/201519:59:17Información correcta aINFA4X100LF01CATEGORIAEXT

Sistemas de Información,  MSL Software - www.msl.es
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

7 - 4x100 LIBRE FEMENINORESULTADOS

03/08/2015

R.C.: 4:03.40 C.N. SABADELL REUS 31/07/2008

INFANTIL FEMENINO

 RK Club Nombre Club    Pts. Resultado

VIC-ETBC.N. VIC-ETB INFA0025046 0,0 4:27.78

1 MORENO MONTEYS MARTINA 2001 50 32.80
32.80

100 1:08.40
35.60

2 ROYO PERMANYER ERIKA 2001 150 1:39.40
31.00

200 2:14.06
34.66

3 COSTA PARES AINA 2002 250 2:45.71
31.65

300 3:22.54
36.83

4 COSTA PARES ONA 2001 350 3:53.71
31.17

400 4:27.78
34.07

RBAIXASC.N. RIAS BAIXAS INFA0076547 0,0 4:29.07

1 IGLESIAS ALLICA MALENA 2001 50 32.80
32.80

100 1:08.01
35.21

2 RODRIGUEZ RODRIGUEZ NINA 2002 150 1:40.05
32.04

200 2:15.27
35.22

3 LOPEZ ALVAREZ ARSU 2002 250 2:47.67
32.40

300 3:23.70
36.03

4 RIVAS LOPEZ CARLOTA 2001 350 3:55.05
31.35

400 4:29.07
34.02

H2OEJIDOC.D. H2O EL EJIDO INFA0131248 0,0 4:29.39

1 LOPEZ CRUZ VICTORIA DEL CARMEN 2001 50 100 1:07.87
:07.87

2 MARTOS BACARIZO LUCIA 2002 150 1:39.69
31.82

200 2:15.06
35.37

3 LOPEZ FIGUEREDO BEATRIZ 2002 250 2:48.24
33.18

300 3:24.34
36.10

4 VILLEGAS SALAR LAURA 2002 350 3:55.78
31.44

400 4:29.39
33.61

C.N. MINORISAINFA C.N.MINORISA0143049 0,0 4:31.29

1 MERENGUER GARZON SILVIA 2001 50 31.80
31.80

100 1:05.81
34.01

2 MARTINEZ PALAU BERTA 2002 150 1:38.28
32.47

200 2:14.12
35.84

3 RIERA FLORES MARTA 2002 250 2:46.79
32.67

300 3:22.85
36.06

4 MONFERRER HUGUET MARIONA 2001 350 3:54.69
31.84

400 4:31.29
36.60

NCALVIAC.N. CALVIA INFA0088350 0,0 4:31.33

1 SANTOS KOFOD EMMA 2002 50 32.02
32.02

100 1:07.40
35.38

2 BOTTI LÓPEZ GIULIANA 2002 150 1:39.29
31.89

200 2:15.75
36.46

3 REY GARCÍA NEUS 2002 250 2:48.67
32.92

300 3:24.23
35.56

4 LOZANO CRUZ LUCÍA 2001 350 3:56.21
31.98

400 4:31.33
35.12

RT: RETIRADO
NP: NO PRESENTADO

DES: DESCALIFICADO
BAJ: BAJA

MMN: M.M. Nac. (Para Edades)
RC: Record Campeonato

REQ: Record Pais

03/08/201519:59:17Información correcta aINFA4X100LF01CATEGORIAEXT

Sistemas de Información,  MSL Software - www.msl.es
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

7 - 4x100 LIBRE FEMENINORESULTADOS

03/08/2015

R.C.: 4:03.40 C.N. SABADELL REUS 31/07/2008

INFANTIL FEMENINO

 RK Club Nombre Club    Pts. Resultado

LEGANESC.N. LEGANES INFA0057351 0,0 4:32.85

1 BRAVO CALERO NEREA 2002 50 31.54
31.54

100 1:05.92
34.38

2 LAHRACH SANCHEZ SARA 2002 150 1:37.50
31.58

200 2:13.77
36.27

3 RUIZ MAS MARIA 2001 250 2:45.98
32.21

300 3:20.82
34.84

4 PINTOS PEÑARANDA ANDREA 2002 350 3:54.63
33.81

400 4:32.85
38.22

RT: RETIRADO
NP: NO PRESENTADO

DES: DESCALIFICADO
BAJ: BAJA

MMN: M.M. Nac. (Para Edades)
RC: Record Campeonato

REQ: Record Pais

03/08/201519:59:17Información correcta aINFA4X100LF01CATEGORIAEXT

Sistemas de Información,  MSL Software - www.msl.es
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

8 - 1500 m. LIBRE MASCULINORESULTADOS

03/08/2015

15 A: 15:50.52 CASTRO VALLE  CESAR NETANYA (ISR) 29/06/2014
16 A: 15:24.02 CASTRO VALLE  CESAR TBILISI (GEO) 31/07/2015
R.C.: 15:43.96 ROSALES RODRIGUEZ RICARDO PONTEVEDRA 23/07/2013

16 A MASCULINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

SABADEL1999FABREGAS CUADRAS ORIOL0471833521 26,0

15:50.4450 29.68
29.68

100 1:01.31
31.63

150 1:33.18
31.87

200 2:05.18
32.00

250 2:36.97
31.79

300 3:08.44
31.47

350 3:39.94
31.50

400 4:11.66
31.72

450 4:43.14
31.48

500 5:14.87
31.73

550 5:46.23
31.36

600 6:17.56
31.33

650 6:48.63
31.07

700 7:20.25
31.62

750 8:54.73
:34.48

800 8:23.27
0.00

850 9:58.42
:35.15

900 9:26.89
0.00

950 1000 10:30.81
:30.81

1050 12:06.48
:35.67

1100 11:34.42
0.00

1150 14:15.23
:40.81

1200 12:38.82
0.00

1250 1300 13:43.31
:43.31

1350 1400 14:47.74
:47.74

1450 1500 15:50.44
:50.44

RIV-VAC1999GOMEZ DIEZ HECTOR DANIEL0704262552 22,0

15:59.9450 28.81
28.81

100 59.91
31.10

150 1:30.98
31.07

200 2:02.26
31.28

250 2:33.75
31.49

300 3:05.57
31.82

350 3:37.34
31.77

400 4:09.42
32.08

450 4:41.11
31.69

500 5:12.99
31.88

550 5:44.69
31.70

600 6:16.71
32.02

650 6:48.37
31.66

700 7:20.06
31.69

750 7:52.19
32.13

800 8:24.55
32.36

850 8:57.13
32.58

900 9:30.28
33.15

950 10:02.80
32.52

1000 10:35.26
32.46

1050 11:07.73
32.47

1100 11:40.41
32.68

1150 12:13.16
32.75

1200 12:46.35
33.19

1250 13:18.66
32.31

1300 13:51.60
32.94

1350 14:23.78
32.18

1400 14:56.73
32.95

1450 15:28.82
32.09

1500 15:59.94
31.12

SANDREU1999HONRUBIA CERDA ARNAU0394033703 19,0

16:16.4150 29.06
29.06

100 1:00.18
31.12

150 1:31.84
31.66

200 2:03.95
32.11

250 2:36.38
32.43

300 3:09.09
32.71

350 3:41.18
32.09

400 4:13.96
32.78

450 4:45.77
31.81

500 5:18.36
32.59

550 5:50.20
31.84

600 6:23.03
32.83

650 6:55.52
32.49

700 7:28.84
33.32

750 8:01.65
32.81

800 8:35.04
33.39

850 9:08.31
33.27

900 9:41.45
33.14

950 10:14.47
33.02

1000 10:48.01
33.54

1050 11:20.52
32.51

1100 11:53.83
33.31

1150 12:25.74
31.91

1200 12:58.13
32.39

1250 13:30.81
32.68

1300 14:03.93
33.12

1350 14:37.16
33.23

1400 15:10.82
33.66

1450 15:44.19
33.37

1500 16:16.41
32.22

LANORIA1999GODOY MARTINEZ MARCOS0152227424 17,0

16:30.2250 29.63
29.63

100 1:01.81
32.18

150 1:33.81
32.00

200 2:06.17
32.36

250 2:38.51
32.34

300 3:11.17
32.66

350 3:43.88
32.71

400 4:17.10
33.22

450 4:50.28
33.18

500 5:23.30
33.02

550 5:56.37
33.07

600 6:30.08
33.71

650 7:03.71
33.63

700 7:37.84
34.13

750 8:11.44
33.60

800 8:45.03
33.59

850 900 9:51.85
:51.85

950 10:25.01
33.16

1000 10:58.29
33.28

1050 11:31.29
33.00

1100 12:04.70
33.41

1150 12:38.34
33.64

1200 13:11.33
32.99

1250 13:44.52
33.19

1300 14:18.17
33.65

1350 14:51.90
33.73

1400 15:25.51
33.61

1450 15:58.35
32.84

1500 16:30.22
31.87

MAIRENA1999ALCANTARILLA ROMERO EUSEBIO0537722935 16,0

16:33.0450 29.80
29.80

100 1:01.91
32.11

150 1:34.12
32.21

200 2:06.03
31.91

250 2:38.58
32.55

300 3:11.44
32.86

350 3:43.91
32.47

400 4:16.90
32.99

450 4:49.70
32.80

500 5:22.22
32.52

550 5:54.67
32.45

600 6:27.25
32.58

650 7:00.16
32.91

700 7:33.39
33.23

750 8:06.49
33.10

800 8:40.03
33.54

850 9:13.17
33.14

900 9:46.64
33.47

950 10:19.93
33.29

1000 10:53.34
33.41

1050 11:27.26
33.92

1100 12:00.87
33.61

1150 12:35.39
34.52

1200 13:10.79
35.40

1250 13:46.00
35.21

1300 14:19.98
33.98

1350 14:54.06
34.08

1400 15:28.40
34.34

1450 16:01.92
33.52

1500 16:33.04
31.12

SABADEL1999MATARO LLOBET ALBERT0481743736 15,0

16:39.8050 29.67
29.67

100 1:02.34
32.67

150 1:36.09
33.75

200 2:09.65
33.56

250 2:43.52
33.87

300 3:17.20
33.68

350 3:51.44
34.24

400 4:24.73
33.29

450 4:58.89
34.16

500 5:32.54
33.65

550 6:06.43
33.89

600 6:39.72
33.29

650 7:14.06
34.34

700 7:47.32
33.26

750 8:21.44
34.12

800 8:55.08
33.64

850 9:29.03
33.95

900 10:02.57
33.54

950 10:36.06
33.49

1000 11:09.78
33.72

1050 11:43.35
33.57

1100 12:16.56
33.21

1150 12:50.27
33.71

1200 13:23.09
32.82

1250 13:56.42
33.33

1300 14:29.44
33.02

1350 15:02.94
33.50

1400 15:35.80
32.86

1450 16:09.24
33.44

1500 16:39.80
30.56

RT: RETIRADO
NP: NO PRESENTADO

DES: DESCALIFICADO
BAJ: BAJA

MMN: M.M. Nac. (Para Edades)
RC: Record Campeonato

REQ: Record Pais
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

8 - 1500 m. LIBRE MASCULINORESULTADOS

03/08/2015

15 A: 15:50.52 CASTRO VALLE  CESAR NETANYA (ISR) 29/06/2014
16 A: 15:24.02 CASTRO VALLE  CESAR TBILISI (GEO) 31/07/2015
R.C.: 15:43.96 ROSALES RODRIGUEZ RICARDO PONTEVEDRA 23/07/2013

16 A MASCULINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

CCALDER1999LOZANO ROMERO LUCASP000431357 14,0

16:40.3850 29.17
29.17

100 1:01.92
32.75

150 1:35.71
33.79

200 2:09.54
33.83

250 2:43.28
33.74

300 3:17.15
33.87

350 3:50.94
33.79

400 4:24.75
33.81

450 4:58.75
34.00

500 5:32.51
33.76

550 6:06.52
34.01

600 6:40.21
33.69

650 7:13.64
33.43

700 7:47.32
33.68

750 8:21.28
33.96

800 8:54.93
33.65

850 9:28.50
33.57

900 10:02.05
33.55

950 10:35.96
33.91

1000 11:09.38
33.42

1050 11:43.14
33.76

1100 12:16.60
33.46

1150 12:50.19
33.59

1200 13:23.51
33.32

1250 13:57.16
33.65

1300 14:30.87
33.71

1350 15:04.46
33.59

1400 15:37.59
33.13

1450 16:10.41
32.82

1500 16:40.38
29.97

RIVEIRA1999TOME SANLES MANUEL0537982768 13,0

16:41.8650 29.34
29.34

100 1:00.59
31.25

150 1:32.27
31.68

200 2:04.27
32.00

250 2:36.63
32.36

300 3:09.24
32.61

350 3:41.82
32.58

400 4:14.31
32.49

450 4:47.27
32.96

500 5:20.11
32.84

550 5:53.40
33.29

600 6:26.80
33.40

650 7:00.45
33.65

700 7:34.34
33.89

750 8:08.32
33.98

800 8:42.15
33.83

850 9:15.98
33.83

900 9:50.27
34.29

950 10:24.77
34.50

1000 10:58.83
34.06

1050 11:33.06
34.23

1100 12:07.64
34.58

1150 12:42.24
34.60

1200 13:16.68
34.44

1250 13:51.10
34.42

1300 14:25.44
34.34

1350 14:59.89
34.45

1400 15:34.26
34.37

1450 16:08.47
34.21

1500 16:41.86
33.39

METPOLE1999AGUILERA FUENTES FRENYER ELOYX9028819D9 12,0

16:45.2650 29.50
29.50

100 1:03.02
33.52

150 1:36.43
33.41

200 2:10.33
33.90

250 2:44.34
34.01

300 3:17.83
33.49

350 3:51.25
33.42

400 4:25.20
33.95

450 4:58.18
32.98

500 5:31.90
33.72

550 6:04.91
33.01

600 6:38.68
33.77

650 7:11.45
32.77

700 7:45.19
33.74

750 8:18.38
33.19

800 8:52.03
33.65

850 9:25.66
33.63

900 9:59.93
34.27

950 10:33.99
34.06

1000 11:08.30
34.31

1050 11:42.49
34.19

1100 12:16.60
34.11

1150 12:50.25
33.65

1200 13:23.14
32.89

1250 13:56.03
32.89

1300 14:29.74
33.71

1350 15:03.65
33.91

1400 15:37.28
33.63

1450 16:11.14
33.86

1500 16:45.26
34.12

CACEDEL1999JAVATO LEO JOSE LUIS07605882110 11,0

16:49.4150 30.31
30.31

100 1:03.63
33.32

150 1:37.64
34.01

200 2:11.29
33.65

250 2:45.04
33.75

300 3:18.93
33.89

350 3:52.85
33.92

400 4:26.77
33.92

450 5:00.09
33.32

500 5:33.88
33.79

550 6:07.40
33.52

600 6:41.28
33.88

650 7:15.16
33.88

700 7:48.95
33.79

750 8:23.19
34.24

800 8:57.21
34.02

850 9:31.46
34.25

900 10:05.60
34.14

950 10:39.65
34.05

1000 11:13.69
34.04

1050 11:47.84
34.15

1100 12:21.05
33.21

1150 12:55.84
34.79

1200 13:29.82
33.98

1250 14:04.06
34.24

1300 14:36.84
32.78

1350 15:10.53
33.69

1400 15:43.54
33.01

1450 16:16.72
33.18

1500 16:49.41
32.69

CDAMAYA1999NOAIN LACAMARA ANDER07344915211 10,0

16:49.5950 29.64
29.64

100 1:02.30
32.66

150 1:35.39
33.09

200 2:08.59
33.20

250 2:42.26
33.67

300 3:15.99
33.73

350 3:49.73
33.74

400 4:23.35
33.62

450 4:56.41
33.06

500 5:29.90
33.49

550 6:03.19
33.29

600 6:36.46
33.27

650 7:09.49
33.03

700 7:42.81
33.32

750 8:16.09
33.28

800 8:49.46
33.37

850 9:23.02
33.56

900 9:56.83
33.81

950 10:31.01
34.18

1000 11:04.94
33.93

1050 11:38.77
33.83

1100 12:13.07
34.30

1150 12:47.96
34.89

1200 13:22.56
34.60

1250 13:57.60
35.04

1300 14:32.72
35.12

1350 15:07.74
35.02

1400 1450 16:16.96
:16.96

1500 16:49.59
32.63

BARAKA1999SALAZAR GONZALEZ IBON07895758612 9,0

16:52.8950 29.69
29.69

100 1:02.80
33.11

150 1:36.10
33.30

200 2:09.84
33.74

250 2:43.43
33.59

300 3:17.36
33.93

350 3:51.23
33.87

400 4:25.10
33.87

450 4:58.68
33.58

500 5:32.62
33.94

550 6:06.55
33.93

600 6:40.72
34.17

650 7:14.63
33.91

700 7:48.49
33.86

750 8:22.08
33.59

800 8:56.21
34.13

850 9:30.16
33.95

900 10:04.05
33.89

950 10:37.99
33.94

1000 11:12.10
34.11

1050 11:46.05
33.95

1100 12:20.07
34.02

1150 12:53.88
33.81

1200 13:27.87
33.99

1250 14:01.76
33.89

1300 14:36.24
34.48

1350 15:10.73
34.49

1400 15:45.36
34.63

1450 16:19.29
33.93

1500 16:52.89
33.60

RT: RETIRADO
NP: NO PRESENTADO

DES: DESCALIFICADO
BAJ: BAJA

MMN: M.M. Nac. (Para Edades)
RC: Record Campeonato

REQ: Record Pais
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

8 - 1500 m. LIBRE MASCULINORESULTADOS

03/08/2015

15 A: 15:50.52 CASTRO VALLE  CESAR NETANYA (ISR) 29/06/2014
16 A: 15:24.02 CASTRO VALLE  CESAR TBILISI (GEO) 31/07/2015
R.C.: 15:43.96 ROSALES RODRIGUEZ RICARDO PONTEVEDRA 23/07/2013

16 A MASCULINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

VALCINO1999VILA PÉREZ LUIS02100825613 8,0

16:56.6150 30.39
30.39

100 1:03.81
33.42

150 1:37.04
33.23

200 2:11.17
34.13

250 2:44.59
33.42

300 3:18.75
34.16

350 3:52.21
33.46

400 4:26.21
34.00

450 4:59.36
33.15

500 5:33.19
33.83

550 6:06.18
32.99

600 6:40.28
34.10

650 7:13.66
33.38

700 7:48.44
34.78

750 8:22.25
33.81

800 8:56.79
34.54

850 9:30.93
34.14

900 10:05.63
34.70

950 10:39.54
33.91

1000 11:14.45
34.91

1050 11:48.56
34.11

1100 12:23.18
34.62

1150 12:56.98
33.80

1200 13:31.72
34.74

1250 14:05.56
33.84

1300 14:40.20
34.64

1350 15:14.32
34.12

1400 15:48.46
34.14

1450 16:22.43
33.97

1500 16:56.61
34.18

TORREMOL1999RUIZ STOCCHETTI DANIEL07903359514 7,0

17:02.5350 30.16
30.16

100 1:03.51
33.35

150 1:36.56
33.05

200 2:10.20
33.64

250 2:43.50
33.30

300 3:17.60
34.10

350 3:50.75
33.15

400 4:25.27
34.52

450 4:58.77
33.50

500 5:32.95
34.18

550 6:06.57
33.62

600 6:41.14
34.57

650 7:15.08
33.94

700 7:49.79
34.71

750 8:23.67
33.88

800 8:58.41
34.74

850 9:32.82
34.41

900 10:08.26
35.44

950 10:42.31
34.05

1000 11:17.43
35.12

1050 11:51.60
34.17

1100 12:26.73
35.13

1150 13:01.51
34.78

1200 13:36.89
35.38

1250 14:11.32
34.43

1300 14:46.84
35.52

1350 15:21.85
35.01

1400 15:57.12
35.27

1450 16:30.59
33.47

1500 17:02.53
31.94

FERCASJ1999GARCIA CASES ARNAU02391664315 6,0

17:03.6550 30.02
30.02

100 1:03.30
33.28

150 1:36.65
33.35

200 2:10.65
34.00

250 2:44.66
34.01

300 3:18.92
34.26

350 3:52.97
34.05

400 4:27.20
34.23

450 5:01.49
34.29

500 5:36.23
34.74

550 6:10.23
34.00

600 6:44.91
34.68

650 7:18.54
33.63

700 7:53.19
34.65

750 8:27.18
33.99

800 9:01.91
34.73

850 9:36.19
34.28

900 10:10.90
34.71

950 10:44.94
34.04

1000 11:19.99
35.05

1050 11:54.03
34.04

1100 12:28.85
34.82

1150 13:02.98
34.13

1200 13:37.90
34.92

1250 14:11.86
33.96

1300 14:46.95
35.09

1350 15:21.19
34.24

1400 15:56.10
34.91

1450 16:30.09
33.99

1500 17:03.65
33.56

INACUAMA1999MATO RAMOS VICTOR07744236116 5,0

17:05.6050 29.62
29.62

100 1:02.06
32.44

150 1:34.83
32.77

200 2:07.76
32.93

250 2:40.80
33.04

300 3:14.51
33.71

350 3:48.21
33.70

400 4:22.46
34.25

450 4:56.53
34.07

500 5:30.77
34.24

550 6:05.06
34.29

600 6:39.19
34.13

650 7:13.41
34.22

700 7:48.52
35.11

750 8:22.91
34.39

800 8:57.99
35.08

850 9:32.38
34.39

900 10:07.66
35.28

950 10:42.26
34.60

1000 11:17.24
34.98

1050 11:52.42
35.18

1100 12:27.86
35.44

1150 13:02.34
34.48

1200 13:38.03
35.69

1250 14:12.50
34.47

1300 14:48.07
35.57

1350 15:22.49
34.42

1400 15:57.87
35.38

1450 16:32.18
34.31

1500 17:05.60
33.42

BIDASOA1999AGUILAR URTXEGI ARITZ04457419517 4,0

17:07.2850 30.16
30.16

100 1:03.21
33.05

150 1:37.27
34.06

200 2:11.37
34.10

250 2:46.09
34.72

300 3:20.58
34.49

350 400 4:28.73
:28.73

450 5:02.89
34.16

500 5:37.23
34.34

550 600 6:46.21
:46.21

650 7:20.99
34.78

700 7:55.34
34.35

750 800 9:04.78
:04.78

850 9:39.69
34.91

900 10:14.71
35.02

950 10:49.49
34.78

1000 11:24.46
34.97

1050 11:58.95
34.49

1100 12:33.61
34.66

1150 1200 13:43.32
:43.32

1250 15:27.53
:44.21

1300 14:52.90
0.00

1350 1400 16:02.19
:02.19

1450 16:35.77
33.58

1500 17:07.28
31.51

S.OLAYA1999MENDEZ MIRANDA ALFONSO05843067918 3,0

17:11.4850 30.07
30.07

100 1:03.43
33.36

150 1:37.32
33.89

200 2:11.16
33.84

250 2:45.57
34.41

300 3:19.73
34.16

350 3:53.83
34.10

400 4:28.51
34.68

450 5:03.20
34.69

500 5:37.94
34.74

550 6:12.53
34.59

600 6:47.28
34.75

650 7:22.12
34.84

700 7:56.95
34.83

750 8:31.31
34.36

800 9:06.16
34.85

850 9:40.73
34.57

900 10:15.66
34.93

950 10:50.21
34.55

1000 11:25.32
35.11

1050 12:00.78
35.46

1100 12:35.88
35.10

1150 13:10.54
34.66

1200 13:45.43
34.89

1250 14:20.41
34.98

1300 14:55.00
34.59

1350 15:00.41
5.41

1400 16:04.68
:04.27

1450 15:40.72
0.00

1500 17:11.48
:30.76

RT: RETIRADO
NP: NO PRESENTADO

DES: DESCALIFICADO
BAJ: BAJA

MMN: M.M. Nac. (Para Edades)
RC: Record Campeonato

REQ: Record Pais
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

8 - 1500 m. LIBRE MASCULINORESULTADOS

03/08/2015

15 A: 15:50.52 CASTRO VALLE  CESAR NETANYA (ISR) 29/06/2014
16 A: 15:24.02 CASTRO VALLE  CESAR TBILISI (GEO) 31/07/2015
R.C.: 15:43.96 ROSALES RODRIGUEZ RICARDO PONTEVEDRA 23/07/2013

16 A MASCULINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

BIDASOA1999LOPEZ PIRES ALEJANDRO04457475719 2,0

17:15.6450 30.39
30.39

100 1:03.62
33.23

150 1:36.72
33.10

200 2:10.59
33.87

250 2:44.39
33.80

300 3:18.47
34.08

350 3:51.89
33.42

400 4:25.87
33.98

450 4:59.75
33.88

500 5:34.07
34.32

550 6:08.13
34.06

600 6:42.49
34.36

650 7:16.77
34.28

700 7:51.46
34.69

750 8:25.89
34.43

800 9:00.81
34.92

850 9:35.57
34.76

900 10:10.69
35.12

950 10:45.83
35.14

1000 11:21.44
35.61

1050 11:56.80
35.36

1100 12:32.58
35.78

1150 13:08.23
35.65

1200 13:43.78
35.55

1250 14:18.77
34.99

1300 14:54.60
35.83

1350 15:30.16
35.56

1400 16:05.75
35.59

1450 16:40.84
35.09

1500 17:15.64
34.80

LEGANES1999MARTIN MARTIN ENRIQUE05380078320 1,0

17:16.3250 30.77
30.77

100 1:05.02
34.25

150 1:39.18
34.16

200 2:13.19
34.01

250 2:47.87
34.68

300 3:22.55
34.68

350 3:57.69
35.14

400 4:32.54
34.85

450 500 5:41.75
:41.75

550 6:16.78
35.03

600 6:52.01
35.23

650 7:26.83
34.82

700 8:01.65
34.82

750 8:36.45
34.80

800 9:11.62
35.17

850 9:46.43
34.81

900 10:21.20
34.77

950 10:56.34
35.14

1000 11:31.20
34.86

1050 12:05.78
34.58

1100 12:40.67
34.89

1150 13:15.15
34.48

1200 13:50.17
35.02

1250 14:24.39
34.22

1300 14:59.48
35.09

1350 1400 16:08.71
:08.71

1450 16:42.51
33.80

1500 17:16.32
33.81

SANDREU1999GOMEZ PEÑA VICTOR05383267821 0,0

17:21.7050 30.01
30.01

100 1:03.50
33.49

150 1:37.36
33.86

200 2:11.87
34.51

250 2:46.04
34.17

300 3:20.64
34.60

350 3:54.97
34.33

400 4:29.58
34.61

450 5:04.18
34.60

500 5:38.97
34.79

550 6:13.99
35.02

600 650 7:24.32
:24.32

700 7:59.83
35.51

750 8:35.06
35.23

800 9:10.36
35.30

850 9:45.67
35.31

900 10:20.98
35.31

950 10:56.45
35.47

1000 11:31.93
35.48

1050 12:07.29
35.36

1100 12:43.04
35.75

1150 13:18.05
35.01

1200 13:53.11
35.06

1250 14:28.30
35.19

1300 15:03.48
35.18

1350 15:38.43
34.95

1400 16:13.17
34.74

1450 16:48.12
34.95

1500 17:21.70
33.58

RIVEIRA1999PAREDES ROMERO MAURO05348737822 0,0

17:30.9150 30.36
30.36

100 1:04.78
34.42

150 1:38.75
33.97

200 2:14.05
35.30

250 2:48.71
34.66

300 3:23.81
35.10

350 3:59.28
35.47

400 4:35.32
36.04

450 5:10.94
35.62

500 5:47.11
36.17

550 6:22.20
35.09

600 6:57.25
35.05

650 7:32.15
34.90

700 8:07.60
35.45

750 8:42.60
35.00

800 9:18.04
35.44

850 9:52.96
34.92

900 10:28.69
35.73

950 11:03.72
35.03

1000 11:39.37
35.65

1050 12:14.60
35.23

1100 12:50.30
35.70

1150 13:25.05
34.75

1200 14:00.76
35.71

1250 14:35.68
34.92

1300 15:11.50
35.82

1350 15:46.32
34.82

1400 16:22.09
35.77

1450 16:56.78
34.69

1500 17:30.91
34.13

CDELMAR1999FERNANDEZ COTELO DANIEL04920397223 0,0

17:31.7150 30.69
30.69

100 1:04.47
33.78

150 1:39.27
34.80

200 2:14.56
35.29

250 2:49.77
35.21

300 3:25.23
35.46

350 4:00.87
35.64

400 4:36.49
35.62

450 5:12.32
35.83

500 5:47.72
35.40

550 6:23.01
35.29

600 6:58.15
35.14

650 7:33.59
35.44

700 8:09.50
35.91

750 8:41.71
32.21

800 9:19.54
37.83

850 9:46.29
26.75

900 10:30.04
43.75

950 10:57.06
27.02

1000 11:41.33
44.27

1050 11:37.41
0.00

1100 12:51.63
:14.22

1150 13:32.72
41.09

1200 14:03.14
30.42

1250 14:13.54
10.40

1300 15:14.65
:01.11

1350 14:53.93
0.00

1400 16:25.81
:31.88

1450 15:40.76
0.00

1500 17:31.71
:50.95

CDELMAR1999PARDO RIPOLL JULIO04743826624 0,0

17:52.4350 31.19
31.19

100 1:05.86
34.67

150 1:40.89
35.03

200 2:16.68
35.79

250 2:52.08
35.40

300 3:27.88
35.80

350 4:03.27
35.39

400 4:39.43
36.16

450 5:14.88
35.45

500 5:50.79
35.91

550 6:26.17
35.38

600 7:02.29
36.12

650 7:38.34
36.05

700 8:14.53
36.19

750 8:50.78
36.25

800 9:26.97
36.19

850 10:02.94
35.97

900 10:39.24
36.30

950 11:15.18
35.94

1000 11:51.54
36.36

1050 12:27.77
36.23

1100 13:04.39
36.62

1150 13:40.45
36.06

1200 14:16.72
36.27

1250 14:52.70
35.98

1300 15:29.44
36.74

1350 16:05.95
36.51

1400 16:42.42
36.47

1450 17:17.88
35.46

1500 17:52.43
34.55

MOLEMOS1999VALCARCE DOMINGUEZ PABLO034276863 0,0

BAJ

RT: RETIRADO
NP: NO PRESENTADO

DES: DESCALIFICADO
BAJ: BAJA

MMN: M.M. Nac. (Para Edades)
RC: Record Campeonato

REQ: Record Pais
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

8 - 1500 m. LIBRE MASCULINORESULTADOS

03/08/2015

15 A: 15:50.52 CASTRO VALLE  CESAR NETANYA (ISR) 29/06/2014
16 A: 15:24.02 CASTRO VALLE  CESAR TBILISI (GEO) 31/07/2015
R.C.: 15:43.96 ROSALES RODRIGUEZ RICARDO PONTEVEDRA 23/07/2013

15 A MASCULINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

GRANOLL2000GIL CORBACHO MARCOS0479228751 26,0

15:59.1350 29.95
29.95

100 1:02.39
32.44

150 1:34.30
31.91

200 2:06.89
32.59

250 2:39.51
32.62

300 3:12.00
32.49

350 3:44.51
32.51

400 4:17.08
32.57

450 4:49.52
32.44

500 5:22.01
32.49

550 5:53.77
31.76

600 6:25.62
31.85

650 6:57.54
31.92

700 7:29.38
31.84

750 8:01.51
32.13

800 8:33.39
31.88

850 9:05.67
32.28

900 9:37.43
31.76

950 10:09.61
32.18

1000 10:41.39
31.78

1050 11:13.75
32.36

1100 11:45.73
31.98

1150 12:17.88
32.15

1200 12:49.75
31.87

1250 13:22.06
32.31

1300 13:54.08
32.02

1350 14:26.46
32.38

1400 14:58.73
32.27

1450 15:29.61
30.88

1500 15:59.13
29.52

CERVERA2000JULIA TOUS FERRAN0480557532 22,0

16:07.7550 30.12
30.12

100 1:02.40
32.28

150 1:34.73
32.33

200 2:07.43
32.70

250 2:40.30
32.87

300 3:12.96
32.66

350 3:45.51
32.55

400 4:17.98
32.47

450 4:50.18
32.20

500 5:22.49
32.31

550 5:54.79
32.30

600 6:26.91
32.12

650 6:59.21
32.30

700 7:31.57
32.36

750 8:03.77
32.20

800 8:36.34
32.57

850 9:08.73
32.39

900 9:41.31
32.58

950 10:13.87
32.56

1000 10:46.63
32.76

1050 11:19.15
32.52

1100 11:51.69
32.54

1150 12:24.32
32.63

1200 12:56.94
32.62

1250 13:29.40
32.46

1300 14:02.16
32.76

1350 14:34.66
32.50

1400 15:06.26
31.60

1450 15:37.67
31.41

1500 16:07.75
30.08

GREDOS2000SANTISTEBAN ROMERO SERGIO0027137913 19,0

16:10.9150 30.11
30.11

100 1:02.12
32.01

150 1:34.40
32.28

200 2:06.62
32.22

250 2:39.37
32.75

300 3:11.83
32.46

350 3:44.62
32.79

400 4:17.00
32.38

450 4:49.68
32.68

500 5:21.77
32.09

550 5:53.97
32.20

600 6:26.00
32.03

650 6:58.10
32.10

700 7:30.12
32.02

750 8:02.57
32.45

800 8:34.84
32.27

850 9:07.16
32.32

900 9:39.69
32.53

950 10:12.06
32.37

1000 10:44.52
32.46

1050 11:16.86
32.34

1100 11:49.52
32.66

1150 12:21.90
32.38

1200 12:54.64
32.74

1250 13:27.41
32.77

1300 14:00.31
32.90

1350 14:32.95
32.64

1400 15:06.00
33.05

1450 15:38.65
32.65

1500 16:10.91
32.26

CN.LICEO2000CARNEIRO VIQUEIRA XABIER0541273684 17,0

16:22.7850 29.94
29.94

100 1:02.09
32.15

150 1:34.78
32.69

200 2:07.46
32.68

250 300 3:13.14
:13.14

350 400 4:18.67
:18.67

450 4:51.73
33.06

500 5:24.27
32.54

550 5:57.51
33.24

600 6:30.61
33.10

650 7:03.73
33.12

700 7:37.08
33.35

750 8:10.57
33.49

800 8:42.98
32.41

850 9:16.22
33.24

900 9:49.35
33.13

950 10:22.60
33.25

1000 10:55.74
33.14

1050 13:41.49
:45.75

1100 12:02.01
0.00

1150 1200 13:08.29
:08.29

1250 1300 14:14.62
:14.62

1350 1400 15:20.36
:20.36

1450 15:52.67
32.31

1500 16:22.78
30.11

SAN JAVIER M2000GARCIA GARRIDO JESUS0174702205 16,0

16:25.3550 30.84
30.84

100 1:04.46
33.62

150 1:37.06
32.60

200 2:10.24
33.18

250 2:43.22
32.98

300 3:16.16
32.94

350 3:49.22
33.06

400 4:22.17
32.95

450 4:54.75
32.58

500 5:27.78
33.03

550 6:00.86
33.08

600 6:33.90
33.04

650 7:06.56
32.66

700 7:39.77
33.21

750 8:12.36
32.59

800 8:45.28
32.92

850 9:18.03
32.75

900 9:51.05
33.02

950 10:23.85
32.80

1000 10:56.89
33.04

1050 11:29.93
33.04

1100 12:02.96
33.03

1150 12:35.88
32.92

1200 13:09.02
33.14

1250 13:41.81
32.79

1300 14:15.01
33.20

1350 14:47.94
32.93

1400 15:21.10
33.16

1450 15:53.50
32.40

1500 16:25.35
31.85

CCALDER2000MILLA GARCIA PABLOP000431476 15,0

16:42.8150 29.90
29.90

100 1:02.35
32.45

150 1:35.99
33.64

200 2:09.53
33.54

250 2:43.32
33.79

300 3:17.04
33.72

350 3:51.22
34.18

400 4:25.26
34.04

450 4:59.02
33.76

500 5:32.83
33.81

550 6:06.94
34.11

600 6:40.61
33.67

650 7:14.38
33.77

700 7:48.05
33.67

750 8:21.37
33.32

800 8:55.08
33.71

850 9:28.62
33.54

900 10:02.30
33.68

950 10:35.46
33.16

1000 11:09.04
33.58

1050 11:42.59
33.55

1100 12:16.08
33.49

1150 12:49.62
33.54

1200 13:23.07
33.45

1250 13:56.61
33.54

1300 14:30.35
33.74

1350 15:04.20
33.85

1400 15:37.43
33.23

1450 16:11.07
33.64

1500 16:42.81
31.74

RT: RETIRADO
NP: NO PRESENTADO

DES: DESCALIFICADO
BAJ: BAJA

MMN: M.M. Nac. (Para Edades)
RC: Record Campeonato

REQ: Record Pais
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

8 - 1500 m. LIBRE MASCULINORESULTADOS

03/08/2015

15 A: 15:50.52 CASTRO VALLE  CESAR NETANYA (ISR) 29/06/2014
16 A: 15:24.02 CASTRO VALLE  CESAR TBILISI (GEO) 31/07/2015
R.C.: 15:43.96 ROSALES RODRIGUEZ RICARDO PONTEVEDRA 23/07/2013

15 A MASCULINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

CNMIJAS2000BENITEZ DOMINGUEZ PABLO0790278387 14,0

16:45.5350 28.80
28.80

100 1:00.19
31.39

150 1:32.28
32.09

200 2:04.92
32.64

250 2:38.05
33.13

300 3:11.21
33.16

350 3:44.78
33.57

400 4:17.50
32.72

450 4:50.78
33.28

500 5:23.76
32.98

550 5:57.41
33.65

600 6:30.67
33.26

650 7:04.60
33.93

700 7:38.52
33.92

750 8:12.66
34.14

800 8:46.54
33.88

850 9:20.92
34.38

900 9:55.08
34.16

950 10:29.33
34.25

1000 11:03.64
34.31

1050 11:38.23
34.59

1100 12:12.73
34.50

1150 12:47.20
34.47

1200 13:21.75
34.55

1250 13:56.24
34.49

1300 14:30.58
34.34

1350 15:04.69
34.11

1400 15:38.65
33.96

1450 16:12.59
33.94

1500 16:45.53
32.94

RIV-VAC2000FERNANDEZ VAILLO ADRIAN0704277938 13,0

17:00.7050 30.44
30.44

100 1:03.12
32.68

150 1:36.51
33.39

200 2:09.52
33.01

250 2:42.70
33.18

300 3:16.16
33.46

350 3:49.67
33.51

400 4:22.73
33.06

450 4:56.70
33.97

500 5:30.20
33.50

550 6:04.05
33.85

600 6:38.12
34.07

650 7:12.57
34.45

700 7:46.46
33.89

750 8:20.86
34.40

800 8:54.67
33.81

850 9:29.19
34.52

900 10:03.70
34.51

950 10:38.75
35.05

1000 11:13.30
34.55

1050 11:48.34
35.04

1100 12:22.76
34.42

1150 12:58.19
35.43

1200 13:32.82
34.63

1250 14:08.05
35.23

1300 14:42.73
34.68

1350 15:18.20
35.47

1400 15:52.24
34.04

1450 16:27.20
34.96

1500 17:00.70
33.50

CN.LICEO2000ARES MIRAGAYA ADRIAN0580018449 12,0

17:04.0650 30.27
30.27

100 1:03.43
33.16

150 1:37.09
33.66

200 2:11.61
34.52

250 2:45.53
33.92

300 3:20.09
34.56

350 3:54.29
34.20

400 4:28.98
34.69

450 5:02.82
33.84

500 5:37.21
34.39

550 6:11.29
34.08

600 6:45.79
34.50

650 7:19.83
34.04

700 7:54.58
34.75

750 8:28.65
34.07

800 9:03.22
34.57

850 9:37.44
34.22

900 10:11.84
34.40

950 10:46.08
34.24

1000 11:20.73
34.65

1050 11:54.71
33.98

1100 12:29.03
34.32

1150 13:03.48
34.45

1200 13:38.34
34.86

1250 14:12.62
34.28

1300 1350 15:21.94
:21.94

1400 15:56.61
34.67

1450 16:30.69
34.08

1500 17:04.06
33.37

FNGSW2000GIL CARRILLO JESÚS04606838010 11,0

17:06.9950 29.75
29.75

100 1:02.91
33.16

150 1:36.63
33.72

200 2:10.90
34.27

250 2:45.38
34.48

300 3:19.70
34.32

350 3:53.45
33.75

400 4:27.91
34.46

450 5:02.61
34.70

500 5:37.31
34.70

550 6:11.63
34.32

600 6:46.09
34.46

650 7:20.68
34.59

700 7:55.29
34.61

750 8:29.73
34.44

800 9:04.43
34.70

850 9:38.88
34.45

900 10:13.32
34.44

950 10:48.12
34.80

1000 11:22.76
34.64

1050 11:57.16
34.40

1100 12:31.95
34.79

1150 13:06.96
35.01

1200 13:41.80
34.84

1250 14:16.80
35.00

1300 14:51.94
35.14

1350 15:26.27
34.33

1400 16:00.94
34.67

1450 16:35.25
34.31

1500 17:06.99
31.74

ZARAUTZ2000ILLARRAMENDI MARTIJA NIKOLAS07303738711 10,0

17:10.6350 31.30
31.30

100 1:05.61
34.31

150 1:39.74
34.13

200 2:14.56
34.82

250 2:49.37
34.81

300 3:24.54
35.17

350 3:59.34
34.80

400 4:34.48
35.14

450 5:08.58
34.10

500 5:43.43
34.85

550 6:17.77
34.34

600 6:52.40
34.63

650 7:27.19
34.79

700 8:01.32
34.13

750 8:35.64
34.32

800 9:10.40
34.76

850 9:44.81
34.41

900 10:19.63
34.82

950 10:54.40
34.77

1000 11:28.68
34.28

1050 12:03.20
34.52

1100 12:37.95
34.75

1150 13:11.83
33.88

1200 13:46.69
34.86

1250 14:21.10
34.41

1300 14:55.67
34.57

1350 15:30.09
34.42

1400 16:04.31
34.22

1450 16:38.32
34.01

1500 17:10.63
32.31

MAIRENA2000PARRA DE LA TORRE FRANCISCO07784783212 9,0

17:10.7450 30.10
30.10

100 1:03.26
33.16

150 1:36.76
33.50

200 2:11.55
34.79

250 2:44.13
32.58

300 3:19.38
35.25

350 3:52.91
33.53

400 4:28.34
35.43

450 5:01.99
33.65

500 5:35.90
33.91

550 6:09.55
33.65

600 6:44.89
35.34

650 7:18.44
33.55

700 7:53.85
35.41

750 8:27.95
34.10

800 9:03.12
35.17

850 9:37.56
34.44

900 10:13.05
35.49

950 10:47.77
34.72

1000 11:23.24
35.47

1050 11:57.92
34.68

1100 12:33.59
35.67

1150 13:08.55
34.96

1200 13:44.20
35.65

1250 14:18.71
34.51

1300 14:53.93
35.22

1350 15:27.19
33.26

1400 16:01.82
34.63

1450 16:36.53
34.71

1500 17:10.74
34.21

RT: RETIRADO
NP: NO PRESENTADO

DES: DESCALIFICADO
BAJ: BAJA

MMN: M.M. Nac. (Para Edades)
RC: Record Campeonato

REQ: Record Pais
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

8 - 1500 m. LIBRE MASCULINORESULTADOS

03/08/2015

15 A: 15:50.52 CASTRO VALLE  CESAR NETANYA (ISR) 29/06/2014
16 A: 15:24.02 CASTRO VALLE  CESAR TBILISI (GEO) 31/07/2015
R.C.: 15:43.96 ROSALES RODRIGUEZ RICARDO PONTEVEDRA 23/07/2013

15 A MASCULINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

VINAROS2000NAVARRO BLASCO ANDREU07340098913 8,0

17:12.4850 30.46
30.46

100 1:04.83
34.37

150 1:38.92
34.09

200 2:13.37
34.45

250 2:48.03
34.66

300 3:22.74
34.71

350 3:57.30
34.56

400 4:32.20
34.90

450 5:07.15
34.95

500 5:42.35
35.20

550 6:17.04
34.69

600 6:51.98
34.94

650 7:26.77
34.79

700 8:01.79
35.02

750 8:36.01
34.22

800 9:11.18
35.17

850 9:46.03
34.85

900 10:21.14
35.11

950 10:54.89
33.75

1000 11:30.16
35.27

1050 12:03.81
33.65

1100 12:38.39
34.58

1150 13:13.07
34.68

1200 13:48.07
35.00

1250 14:22.91
34.84

1300 14:57.67
34.76

1350 15:31.32
33.65

1400 16:05.81
34.49

1450 16:40.04
34.23

1500 17:12.48
32.44

MAIRENA2000CONESA DIAZ ALEJANDROL0008812714 7,0

17:24.4450 30.05
30.05

100 1:03.15
33.10

150 1:37.14
33.99

200 2:11.58
34.44

250 2:45.99
34.41

300 3:20.70
34.71

350 3:55.81
35.11

400 4:29.91
34.10

450 5:05.02
35.11

500 5:40.05
35.03

550 6:15.63
35.58

600 6:49.64
34.01

650 7:23.70
34.06

700 7:58.64
34.94

750 8:33.53
34.89

800 9:08.09
34.56

850 9:43.39
35.30

900 10:18.00
34.61

950 10:53.28
35.28

1000 11:29.07
35.79

1050 12:04.60
35.53

1100 12:40.57
35.97

1150 13:17.08
36.51

1200 13:52.39
35.31

1250 14:28.28
35.89

1300 15:04.28
36.00

1350 15:39.13
34.85

1400 16:15.10
35.97

1450 16:50.14
35.04

1500 17:24.44
34.30

CN TENIS ELC2000RONDA BOU JAVIER02513042615 6,0

17:25.6550 31.68
31.68

100 1:06.13
34.45

150 200 2:17.11
:17.11

250 300 3:27.13
:27.13

350 4:01.64
34.51

400 4:36.32
34.68

450 500 5:45.88
:45.88

550 6:20.43
34.55

600 6:56.03
35.60

650 700 8:06.34
:06.34

750 800 9:17.12
:17.12

850 900 10:27.81
:27.81

950 11:03.06
35.25

1000 11:38.68
35.62

1050 1100 12:49.74
:49.74

1150 1200 14:00.51
:00.51

1250 1300 15:11.30
:11.30

1350 15:44.58
33.28

1400 16:18.60
34.02

1450 16:52.07
33.47

1500 17:25.65
33.58

METPOLE2000ANTELA CASTELO PABLO04473783516 5,0

17:26.5650 30.16
30.16

100 1:03.01
32.85

150 200 2:09.80
:09.80

250 2:43.76
33.96

300 3:17.93
34.17

350 400 4:26.15
:26.15

450 5:00.30
34.15

500 5:34.18
33.88

550 7:17.67
:43.49

600 6:43.07
0.00

650 8:27.85
:44.78

700 7:52.77
0.00

750 800 9:03.17
:03.17

850 9:38.02
34.85

900 10:13.95
35.93

950 10:49.49
35.54

1000 11:25.67
36.18

1050 12:00.92
35.25

1100 12:37.25
36.33

1150 13:13.36
36.11

1200 13:50.26
36.90

1250 14:26.40
36.14

1300 15:03.55
37.15

1350 15:39.60
36.05

1400 16:15.68
36.08

1450 16:51.86
36.18

1500 17:26.56
34.70

SANTUTZ2000TREVILLA IGLESIAS EDER04591965317 4,0

17:26.8650 30.85
30.85

100 1:04.79
33.94

150 1:38.88
34.09

200 2:13.76
34.88

250 2:48.37
34.61

300 3:23.80
35.43

350 3:58.61
34.81

400 4:33.74
35.13

450 5:08.55
34.81

500 5:43.57
35.02

550 6:18.43
34.86

600 6:53.40
34.97

650 7:28.22
34.82

700 8:03.38
35.16

750 8:38.97
35.59

800 9:13.92
34.95

850 9:49.09
35.17

900 10:24.08
34.99

950 10:59.57
35.49

1000 11:35.03
35.46

1050 12:10.44
35.41

1100 12:45.50
35.06

1150 13:21.14
35.64

1200 13:56.63
35.49

1250 14:32.28
35.65

1300 15:07.71
35.43

1350 15:43.17
35.46

1400 16:19.04
35.87

1450 16:53.59
34.55

1500 17:26.86
33.27

GALAICO2000TORRES FARIÑA ALEJANDRO07745951818 3,0

17:32.5050 30.07
30.07

100 1:04.01
33.94

150 1:38.80
34.79

200 2:13.82
35.02

250 2:48.63
34.81

300 3:23.80
35.17

350 3:58.85
35.05

400 4:34.62
35.77

450 500 5:44.98
:44.98

550 6:20.30
35.32

600 6:56.17
35.87

650 7:32.43
36.26

700 8:08.25
35.82

750 800 9:19.50
:19.50

850 900 10:30.31
:30.31

950 11:06.00
35.69

1000 11:41.42
35.42

1050 1100 12:52.83
:52.83

1150 13:27.43
34.60

1200 14:03.18
35.75

1250 14:38.35
35.17

1300 15:13.87
35.52

1350 1400 16:24.36
:24.36

1450 16:58.63
34.27

1500 17:32.50
33.87

RT: RETIRADO
NP: NO PRESENTADO

DES: DESCALIFICADO
BAJ: BAJA

MMN: M.M. Nac. (Para Edades)
RC: Record Campeonato

REQ: Record Pais
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

8 - 1500 m. LIBRE MASCULINORESULTADOS

03/08/2015

15 A: 15:50.52 CASTRO VALLE  CESAR NETANYA (ISR) 29/06/2014
16 A: 15:24.02 CASTRO VALLE  CESAR TBILISI (GEO) 31/07/2015
R.C.: 15:43.96 ROSALES RODRIGUEZ RICARDO PONTEVEDRA 23/07/2013

15 A MASCULINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

NHUELVA2000RIVERO GALLARDO ALEJANDRO0P001877719 2,0

17:32.7750 30.27
30.27

100 1:03.66
33.39

150 1:38.04
34.38

200 2:12.79
34.75

250 2:47.74
34.95

300 3:23.01
35.27

350 3:58.27
35.26

400 4:33.75
35.48

450 5:08.91
35.16

500 5:44.56
35.65

550 6:19.75
35.19

600 6:55.23
35.48

650 7:31.09
35.86

700 8:06.57
35.48

750 8:42.22
35.65

800 9:18.16
35.94

850 9:53.94
35.78

900 10:29.44
35.50

950 11:05.21
35.77

1000 11:40.99
35.78

1050 12:16.22
35.23

1100 12:51.67
35.45

1150 13:27.32
35.65

1200 14:02.67
35.35

1250 14:38.72
36.05

1300 15:13.56
34.84

1350 15:49.23
35.67

1400 16:24.63
35.40

1450 16:59.12
34.49

1500 17:32.77
33.65

O.D.BOSCO-N2000AMILLO ESCOBEDO IVAN01661734320 1,0

17:35.7850 31.34
31.34

100 1:06.18
34.84

150 1:40.75
34.57

200 2:16.12
35.37

250 2:51.06
34.94

300 3:26.77
35.71

350 4:01.91
35.14

400 4:37.37
35.46

450 5:11.79
34.42

500 5:47.33
35.54

550 6:22.44
35.11

600 6:57.75
35.31

650 7:32.64
34.89

700 8:08.22
35.58

750 8:43.11
34.89

800 9:18.96
35.85

850 9:53.88
34.92

900 10:30.32
36.44

950 11:05.42
35.10

1000 11:42.18
36.76

1050 12:18.16
35.98

1100 12:54.36
36.20

1150 13:29.20
34.84

1200 14:05.93
36.73

1250 14:41.42
35.49

1300 15:17.45
36.03

1350 15:53.42
35.97

1400 16:28.97
35.55

1450 17:03.26
34.29

1500 17:35.78
32.52

CN.OLOT2000COMA PLANELLA ROGER00726486821 0,0

17:36.9050 30.84
30.84

100 1:04.82
33.98

150 1:39.13
34.31

200 2:14.06
34.93

250 2:49.07
35.01

300 3:23.86
34.79

350 3:59.21
35.35

400 4:34.25
35.04

450 5:09.33
35.08

500 5:44.69
35.36

550 6:20.49
35.80

600 6:56.27
35.78

650 7:32.11
35.84

700 8:07.71
35.60

750 8:43.87
36.16

800 9:19.62
35.75

850 9:55.48
35.86

900 10:31.19
35.71

950 11:07.42
36.23

1000 11:42.95
35.53

1050 12:18.80
35.85

1100 12:53.99
35.19

1150 13:29.86
35.87

1200 14:05.30
35.44

1250 14:41.02
35.72

1300 15:17.23
36.21

1350 15:52.68
35.45

1400 16:28.12
35.44

1450 17:03.36
35.24

1500 17:36.90
33.54

MAIRENA2000LAURIÑO VILLARAN MANUEL04726555222 0,0

17:36.9750 29.86
29.86

100 1:03.15
33.29

150 1:37.06
33.91

200 2:11.62
34.56

250 2:45.64
34.02

300 3:20.60
34.96

350 3:55.07
34.47

400 4:29.78
34.71

450 5:04.40
34.62

500 5:39.39
34.99

550 6:14.88
35.49

600 6:50.09
35.21

650 7:25.15
35.06

700 8:00.77
35.62

750 8:36.76
35.99

800 9:12.73
35.97

850 9:49.07
36.34

900 10:25.24
36.17

950 11:01.62
36.38

1000 11:37.58
35.96

1050 12:14.47
36.89

1100 12:50.64
36.17

1150 13:26.57
35.93

1200 14:03.02
36.45

1250 14:39.41
36.39

1300 15:15.81
36.40

1350 15:52.17
36.36

1400 16:28.31
36.14

1450 17:03.10
34.79

1500 17:36.97
33.87

GREDOS2000GARCIA MARTOS DAVID00749093323 0,0

17:37.1050 30.88
30.88

100 1:05.71
34.83

150 1:40.48
34.77

200 2:15.96
35.48

250 2:51.26
35.30

300 3:26.98
35.72

350 4:02.31
35.33

400 4:37.91
35.60

450 5:12.68
34.77

500 5:48.03
35.35

550 6:23.18
35.15

600 6:58.69
35.51

650 7:33.47
34.78

700 8:09.03
35.56

750 8:44.22
35.19

800 9:19.95
35.73

850 9:55.14
35.19

900 10:30.84
35.70

950 11:06.30
35.46

1000 11:41.99
35.69

1050 12:17.45
35.46

1100 12:53.34
35.89

1150 13:28.99
35.65

1200 14:04.79
35.80

1250 14:40.30
35.51

1300 15:16.51
36.21

1350 15:51.99
35.48

1400 16:27.99
36.00

1450 17:03.39
35.40

1500 17:37.10
33.71

S.OLAYA2000BRAÑA BARCIA ALEJANDRO05843171924 0,0

17:40.6350 30.74
30.74

100 1:04.71
33.97

150 1:39.34
34.63

200 2:14.52
35.18

250 2:49.64
35.12

300 3:25.07
35.43

350 4:00.53
35.46

400 4:36.18
35.65

450 5:11.83
35.65

500 5:47.53
35.70

550 6:23.23
35.70

600 6:59.34
36.11

650 7:35.16
35.82

700 8:11.34
36.18

750 8:47.29
35.95

800 9:23.19
35.90

850 9:59.13
35.94

900 10:35.15
36.02

950 11:10.78
35.63

1000 11:46.59
35.81

1050 12:22.05
35.46

1100 12:57.47
35.42

1150 13:33.20
35.73

1200 14:09.39
36.19

1250 14:45.05
35.66

1300 15:21.02
35.97

1350 15:56.38
35.36

1400 16:32.47
36.09

1450 17:07.05
34.58

1500 17:40.63
33.58

RT: RETIRADO
NP: NO PRESENTADO

DES: DESCALIFICADO
BAJ: BAJA

MMN: M.M. Nac. (Para Edades)
RC: Record Campeonato

REQ: Record Pais

03/08/201518:33:21Información correcta aINFA1500LM01EDAD.pdf

Sistemas de Información,  MSL Software - www.msl.es
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

8 - 1500 m. LIBRE MASCULINORESULTADOS

03/08/2015

15 A: 15:50.52 CASTRO VALLE  CESAR NETANYA (ISR) 29/06/2014
16 A: 15:24.02 CASTRO VALLE  CESAR TBILISI (GEO) 31/07/2015
R.C.: 15:43.96 ROSALES RODRIGUEZ RICARDO PONTEVEDRA 23/07/2013

15 A MASCULINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

CN.LICEO2000BRAVO CUENCA PABLO05415379025 0,0

17:40.8350 30.51
30.51

100 1:04.43
33.92

150 1:39.25
34.82

200 2:13.98
34.73

250 2:48.71
34.73

300 3:23.99
35.28

350 3:59.01
35.02

400 4:34.79
35.78

450 5:10.13
35.34

500 5:45.94
35.81

550 6:21.49
35.55

600 6:57.53
36.04

650 7:33.26
35.73

700 8:09.39
36.13

750 8:44.85
35.46

800 9:20.60
35.75

850 9:55.96
35.36

900 10:32.71
36.75

950 11:08.05
35.34

1000 11:44.39
36.34

1050 12:20.48
36.09

1100 12:57.33
36.85

1150 13:33.24
35.91

1200 14:10.01
36.77

1250 14:45.74
35.73

1300 15:22.18
36.44

1350 15:57.57
35.39

1400 16:33.79
36.22

1450 17:07.80
34.01

1500 17:40.83
33.03

PORENSE2000QUIROGA RAMOS NOEL04514126826 0,0

17:40.8950 29.79
29.79

100 1:03.70
33.91

150 1:38.81
35.11

200 2:14.16
35.35

250 2:49.14
34.98

300 3:24.20
35.06

350 3:59.92
35.72

400 4:35.65
35.73

450 5:11.61
35.96

500 5:47.57
35.96

550 6:23.38
35.81

600 6:59.29
35.91

650 7:34.79
35.50

700 8:10.14
35.35

750 8:45.65
35.51

800 9:21.50
35.85

850 9:57.41
35.91

900 10:33.37
35.96

950 11:09.46
36.09

1000 11:45.72
36.26

1050 12:21.53
35.81

1100 12:57.59
36.06

1150 13:33.22
35.63

1200 14:09.25
36.03

1250 14:45.17
35.92

1300 15:21.17
36.00

1350 15:57.01
35.84

1400 16:32.94
35.93

1450 17:07.69
34.75

1500 17:40.89
33.20

CVOLTOR2000SALVADOR PAREJA SERGIO04154300127 0,0

17:42.4850 31.25
31.25

100 1:05.39
34.14

150 1:40.04
34.65

200 2:15.23
35.19

250 2:50.14
34.91

300 3:25.59
35.45

350 4:00.56
34.97

400 4:36.57
36.01

450 5:12.05
35.48

500 5:48.36
36.31

550 6:23.99
35.63

600 7:00.43
36.44

650 7:35.59
35.16

700 8:11.22
35.63

750 8:46.34
35.12

800 9:22.10
35.76

850 9:57.91
35.81

900 10:33.78
35.87

950 11:09.39
35.61

1000 11:45.22
35.83

1050 12:21.09
35.87

1100 12:57.58
36.49

1150 13:33.56
35.98

1200 14:10.01
36.45

1250 14:45.73
35.72

1300 15:22.47
36.74

1350 15:58.12
35.65

1400 16:34.12
36.00

1450 17:08.62
34.50

1500 17:42.48
33.86

NADAMÁS2000CANDELA MONTELONGO ALEJANDRO07876440128 0,0

17:43.1450 30.75
30.75

100 1:04.56
33.81

150 1:38.70
34.14

200 2:12.93
34.23

250 2:47.78
34.85

300 3:22.99
35.21

350 3:58.10
35.11

400 4:33.65
35.55

450 5:09.39
35.74

500 5:45.28
35.89

550 6:20.33
35.05

600 6:56.59
36.26

650 7:32.80
36.21

700 8:09.24
36.44

750 8:45.51
36.27

800 9:22.19
36.68

850 9:57.60
35.41

900 10:32.82
35.22

950 11:09.01
36.19

1000 11:44.67
35.66

1050 12:21.29
36.62

1100 12:57.33
36.04

1150 13:33.81
36.48

1200 14:10.24
36.43

1250 14:46.15
35.91

1300 15:22.97
36.82

1350 15:59.98
37.01

1400 16:34.81
34.83

1450 17:09.84
35.03

1500 17:43.14
33.30

BIDASOA2000MADRAZO OLAIZOLA JULEN04519834229 0,0

17:45.4550 100 1:06.15
0.00

150 200 2:15.64
:15.64

250 300 3:26.01
:26.01

350 4:01.56
35.55

400 4:36.52
34.96

450 5:11.99
35.47

500 5:47.28
35.29

550 600 6:58.49
:58.49

650 7:34.19
35.70

700 8:09.70
35.51

750 800 9:21.66
:21.66

850 900 10:34.25
:34.25

950 1000 11:46.68
:46.68

1050 1100 12:58.58
:58.58

1150 1200 14:09.68
:09.68

1250 14:45.99
36.31

1300 15:22.03
36.04

1350 1400 16:34.68
:34.68

1450 1500 17:45.45
:45.45

RCMEDIT2000LOPEZ FERNANDEZ MANUELP0011018630 0,0

17:48.8750 31.21
31.21

100 1:04.61
33.40

150 1:39.16
34.55

200 2:14.11
34.95

250 2:49.34
35.23

300 3:24.68
35.34

350 4:00.39
35.71

400 4:36.05
35.66

450 5:11.94
35.89

500 5:47.51
35.57

550 6:23.11
35.60

600 6:59.13
36.02

650 7:34.79
35.66

700 8:10.34
35.55

750 8:45.81
35.47

800 9:21.80
35.99

850 9:57.94
36.14

900 10:34.22
36.28

950 11:10.12
35.90

1000 11:46.38
36.26

1050 12:22.59
36.21

1100 12:59.10
36.51

1150 13:35.20
36.10

1200 14:12.00
36.80

1250 14:48.43
36.43

1300 15:25.14
36.71

1350 16:01.39
36.25

1400 16:37.85
36.46

1450 17:14.05
36.20

1500 17:48.87
34.82

RT: RETIRADO
NP: NO PRESENTADO

DES: DESCALIFICADO
BAJ: BAJA

MMN: M.M. Nac. (Para Edades)
RC: Record Campeonato

REQ: Record Pais

03/08/201518:33:21Información correcta aINFA1500LM01EDAD.pdf
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

8 - 1500 m. LIBRE MASCULINORESULTADOS

03/08/2015

15 A: 15:50.52 CASTRO VALLE  CESAR NETANYA (ISR) 29/06/2014
16 A: 15:24.02 CASTRO VALLE  CESAR TBILISI (GEO) 31/07/2015
R.C.: 15:43.96 ROSALES RODRIGUEZ RICARDO PONTEVEDRA 23/07/2013

15 A MASCULINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

INACUAMA2000FERNANDEZ CAMPOS LAZARO07719195831 0,0

17:49.5050 100 1:02.84
45.61

150 58.04
0.00

200 2:10.88
:12.84

250 1:38.10
0.00

300 3:20.19
:42.09

350 3:55.26
35.07

400 4:30.67
35.41

450 4:39.09
8.42

500 5:42.06
:02.97

550 5:37.95
0.00

600 6:54.24
:16.29

650 7:23.01
28.77

700 8:06.37
43.36

750 8:32.94
26.57

800 9:18.18
45.24

850 9:54.40
36.22

900 10:30.73
36.33

950 11:07.55
36.82

1000 11:43.78
36.23

1050 12:02.56
18.78

1100 12:56.95
54.39

1150 13:33.69
36.74

1200 14:10.40
36.71

1250 14:46.83
36.43

1300 15:24.35
37.52

1350 16:01.04
36.69

1400 16:37.46
36.42

1450 17:13.97
36.51

1500 17:49.50
35.53

CFVLUGO2000BURGO BEIRO MARCOS03355973532 0,0

17:53.1150 31.47
31.47

100 1:06.01
34.54

150 1:41.06
35.05

200 2:16.39
35.33

250 2:51.82
35.43

300 3:27.04
35.22

350 4:02.30
35.26

400 4:37.99
35.69

450 5:13.85
35.86

500 5:49.47
35.62

550 6:25.39
35.92

600 7:01.28
35.89

650 7:37.52
36.24

700 8:13.64
36.12

750 8:49.66
36.02

800 9:25.51
35.85

850 10:01.63
36.12

900 10:37.66
36.03

950 11:13.78
36.12

1000 11:50.32
36.54

1050 12:26.90
36.58

1100 13:03.53
36.63

1150 13:39.70
36.17

1200 14:16.12
36.42

1250 14:52.77
36.65

1300 15:29.62
36.85

1350 16:05.85
36.23

1400 16:42.25
36.40

1450 17:17.97
35.72

1500 17:53.11
35.14

NAUTSEV2000VACARO GOYTIA MANUEL07794066833 0,0

17:53.1450 30.65
30.65

100 1:05.61
34.96

150 1:40.25
34.64

200 2:15.63
35.38

250 2:51.03
35.40

300 3:26.70
35.67

350 4:02.16
35.46

400 4:37.68
35.52

450 5:13.14
35.46

500 5:48.50
35.36

550 6:23.97
35.47

600 7:00.21
36.24

650 7:36.24
36.03

700 8:12.61
36.37

750 8:49.16
36.55

800 9:25.72
36.56

850 10:02.04
36.32

900 10:38.59
36.55

950 11:15.10
36.51

1000 11:51.37
36.27

1050 12:27.74
36.37

1100 13:03.84
36.10

1150 13:40.39
36.55

1200 14:17.10
36.71

1250 14:53.97
36.87

1300 15:30.44
36.47

1350 16:07.25
36.81

1400 16:43.80
36.55

1450 17:19.42
35.62

1500 17:53.14
33.72

CANOENC2000ARROYO CRESPO SERGIO00041311834 0,0

17:54.0150 31.27
31.27

100 1:05.79
34.52

150 1:40.84
35.05

200 2:16.31
35.47

250 2:51.34
35.03

300 3:27.61
36.27

350 4:03.59
35.98

400 4:39.90
36.31

450 5:15.77
35.87

500 5:52.34
36.57

550 6:28.87
36.53

600 7:05.74
36.87

650 7:41.52
35.78

700 8:18.31
36.79

750 8:55.38
37.07

800 9:32.21
36.83

850 10:08.52
36.31

900 10:45.04
36.52

950 11:21.56
36.52

1000 11:58.49
36.93

1050 12:33.35
34.86

1100 13:09.26
35.91

1150 13:45.86
36.60

1200 14:22.12
36.26

1250 14:58.11
35.99

1300 15:34.41
36.30

1350 16:10.29
35.88

1400 16:46.00
35.71

1450 17:20.92
34.92

1500 17:54.01
33.09

BIDASOA2000HERNANDEZ TOME NICHOLAS ROMANXDC0147535 0,0

17:58.2750 29.86
29.86

100 1:02.42
32.56

150 1:35.10
32.68

200 2:08.13
33.03

250 2:41.16
33.03

300 3:15.05
33.89

350 3:48.52
33.47

400 4:23.62
35.10

450 4:58.67
35.05

500 5:34.15
35.48

550 6:10.11
35.96

600 6:46.59
36.48

650 7:22.44
35.85

700 7:58.19
35.75

750 8:35.29
37.10

800 9:11.90
36.61

850 9:47.53
35.63

900 10:24.20
36.67

950 11:01.48
37.28

1000 11:39.15
37.67

1050 12:15.90
36.75

1100 12:54.01
38.11

1150 13:31.93
37.92

1200 14:10.33
38.40

1250 14:48.07
37.74

1300 15:25.69
37.62

1350 16:03.45
37.76

1400 16:42.23
38.78

1450 17:20.13
37.90

1500 17:58.27
38.14

CDAQUA2000CORDERO JIMENA PABLOP01160001 0,0

DES

ESCUEVAS2000GARCIA MORENO JORGE078596899 0,0

BAJ

CNMIJAS2000ROBERTSON JAMIEX4561388 0,0

BAJ

NPISCIS2000GOMEZ GOMEZ JAIME053259227 0,0

NP

RT: RETIRADO
NP: NO PRESENTADO

DES: DESCALIFICADO
BAJ: BAJA

MMN: M.M. Nac. (Para Edades)
RC: Record Campeonato

REQ: Record Pais

03/08/201518:33:21Información correcta aINFA1500LM01EDAD.pdf
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

9 - 200 m. MARIPOSA MASCULINORESULTADOS

04/08/2015

15 A: 2:06.10 MANSO FRAGA TOMAS BARCELONA 25/07/2014
16 A: 2:02.44 GALDEANO CASTILLO EDUARD REUS 01/08/2008
R.C.: 2:02.44 GALDEANO CASTILLO EDUARD REUS 01/08/2008

16 A MASCULINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

SANDREU1999HONRUBIA CERDA ARNAU0394033701 26,0 FINAL2:05.5250 27.88

27.88

100 59.86

31.98

150 1:32.78

32.92

200 2:05.52

32.74

PRELIMINAR2:03.7750 100 58.67

41.08

150 200 2:03.77

:05.90

MIRASUR1999ARÉVALO RUBIO FRANCISCO02299985P2 22,0 FINAL2:06.6150 28.04

28.04

100 1:00.27

32.23

150 1:33.40

33.13

200 2:06.61

33.21

PRELIMINAR2:06.8350 28.15

28.15

100 1:00.38

32.23

150 1:33.14

32.76

200 2:06.83

33.69

METPOLE1999CURBELO TEJERA ADRIAN0457830753 19,0 FINAL2:06.7750 27.95

27.95

100 1:00.22

32.27

150 1:32.81

32.59

200 2:06.77

33.96

PRELIMINAR2:08.0850 27.96

27.96

100 1:00.51

32.55

150 200 2:08.08

12.66

CALCALA1999CHACON MATEOS FRANCISCO JAVIER0474296254 17,0 FINAL2:07.3250 28.08

28.08

100 1:00.57

32.49

150 1:33.61

33.04

200 2:07.32

33.71

PRELIMINAR2:09.9950 28.71

28.71

100 1:01.56

32.85

150 1:35.51

33.95

200 2:09.99

34.48

GREDOS1999GARCIA CASADO JUAN FRANCISCO0034129365 16,0 FINAL2:07.5450 27.87

27.87

100 59.75

31.88

150 1:32.89

33.14

200 2:07.54

34.65

PRELIMINAR2:11.3450 27.95

27.95

100 1:00.34

32.39

150 1:35.04

34.70

200 2:11.34

36.30

CORNELL1999RAMOS FERNANDEZ ALEX0478966396 15,0 FINAL2:08.0150 28.25

28.25

100 1:00.72

32.47

150 1:34.76

34.04

200 2:08.01

33.25

PRELIMINAR2:09.3750 27.79

27.79

100 1:01.00

33.21

150 1:34.79

33.79

200 2:09.37

34.58

RIV-VAC1999GOMEZ DIEZ HECTOR DANIEL0704262557 14,0 FINAL2:09.8450 28.98

28.98

100 1:01.44

32.46

150 1:34.95

33.51

200 2:09.84

34.89

PRELIMINAR2:09.5950 28.76

28.76

100 1:01.24

32.48

150 1:34.51

33.27

200 2:09.59

35.08

BIDASOA1999ARRUABARRENA MAYOR ANDER0725255518 13,0 FINAL2:10.0450 28.85

28.85

100 1:01.98

33.13

150 1:35.08

33.10

200 2:10.04

34.96

PRELIMINAR2:10.4550 29.04

29.04

100 1:01.90

32.86

150 1:35.89

33.99

200 2:10.45

34.56

JUDIZME1999MULVEY IZQUIERDO AARON0728560109 12,0 FINALDES

PRELIMINAR2:11.2650 29.30

29.30

100 1:02.71

33.41

150 1:36.93

34.22

200 2:11.26

34.33

RT: RETIRADO
NP: NO PRESENTADO

DES: DESCALIFICADO
BAJ: BAJA

MMN: M.M. Nac. (Para Edades)
RC: Record Campeonato

REQ: Record Pais

04/08/201518:34:53Información correcta aINFA200MM01EDAD.pdf
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

9 - 200 m. MARIPOSA MASCULINORESULTADOS

04/08/2015

15 A: 2:06.10 MANSO FRAGA TOMAS BARCELONA 25/07/2014
16 A: 2:02.44 GALDEANO CASTILLO EDUARD REUS 01/08/2008
R.C.: 2:02.44 GALDEANO CASTILLO EDUARD REUS 01/08/2008

16 A MASCULINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

NAVIAL1999RAEZ MUÑOZ ALEJANDRO04607080710 11,0 FINALBAJ

PRELIMINAR2:10.4550 28.87

28.87

100 1:02.06

33.19

150 1:35.62

33.56

200 2:10.45

34.83

ALCOBEN1999REGALADO SANTIAGO ANGEL00595451411 10,0 PRELIMINAR2:11.7350 28.47

28.47

100 1:02.26

33.79

150 1:37.13

34.87

200 2:11.73

34.60

SABADEL1999GARCIA RAMOS ELOY04742240312 9,0 PRELIMINAR2:11.8150 29.16

29.16

100 1:03.18

34.02

150 1:36.60

33.42

200 2:11.81

35.21

TORREMOL1999ALVAREZ SANCHEZ MARCO05392561213 8,0 PRELIMINAR2:12.0850 28.76

28.76

100 1:02.32

33.56

150 1:36.22

33.90

200 2:12.08

35.86

STVENEC1999ARTAL MATEO FRANCHO01745868614 7,0 PRELIMINAR2:12.5650 29.11

29.11

100 1:02.25

33.14

150 1:37.09

34.84

200 2:12.56

35.47

CDELMAR1999PARDO RIPOLL JULIO04743826615 6,0 PRELIMINAR2:13.4750 29.79

29.79

100 1:03.46

33.67

150 1:38.02

34.56

200 2:13.47

35.45

RCMOTRIL1999GIJON ESPIGARES JAVIER07474647016 5,0 PRELIMINAR2:13.9650 29.81

29.81

100 1:03.71

33.90

150 1:38.21

34.50

200 2:13.96

35.75

CAZAHAR1999ROVATTI BOVEA ALEJANDRO09916151017 4,0 PRELIMINAR2:15.5550 29.59

29.59

100 1:04.54

34.95

150 1:40.67

36.13

200 2:15.55

34.88

MENDITXO1999HERVIAS FERNANDEZ SAUL05800684518 3,0 PRELIMINAR2:15.5650 29.46

29.46

100 1:03.29

33.83

150 1:38.70

35.41

200 2:15.56

36.86

CACEDEL1999JAVATO LEO JOSE LUIS07605882119 2,0 PRELIMINAR2:15.6650 30.15

30.15

100 1:04.80

34.65

150 1:40.29

35.49

200 2:15.66

35.37

SANVCTE1999FINCH GABRIEL WILDE46802145020 1,0 PRELIMINAR2:16.8550 30.06

30.06

100 1:05.10

35.04

150 1:41.30

36.20

200 2:16.85

35.55

NOVIEDO1999VIA ALVAREZ ASIER07173695821 0,0 PRELIMINAR2:16.8750 30.29

30.29

100 1:05.23

34.94

150 1:40.82

35.59

200 2:16.87

36.05

CCRIPTA1999LEAL MORATALLA ALFONSO00627739922 0,0 PRELIMINAR2:17.3850 30.30

30.30

100 1:05.92

35.62

150 1:42.96

37.04

200 2:17.38

34.42

CNBADIA1999VILLANUEVA IGLESIAS JAVIER07712679123 0,0 PRELIMINAR2:17.5150 28.94

28.94

100 1:04.42

35.48

150 1:40.40

35.98

200 2:17.51

37.11

CNMIJAS1999JURADO FASOLI CARLO07903492724 0,0 PRELIMINAR2:17.7550 29.71

29.71

100 1:04.13

34.42

150 1:39.42

35.29

200 2:17.75

38.33

NAVIAL1999DE JAIME PRIETO JOSE JOAQUIN03101337925 0,0 PRELIMINAR2:17.7850 29.08

29.08

100 1:03.11

34.03

150 1:39.62

36.51

200 2:17.78

38.16

NAUTSEV1999DIAZ LEMUS ALVARO04812148926 0,0 PRELIMINAR2:17.8750 30.18

30.18

100 1:04.85

34.67

150 1:40.50

35.65

200 2:17.87

37.37

RT: RETIRADO
NP: NO PRESENTADO

DES: DESCALIFICADO
BAJ: BAJA

MMN: M.M. Nac. (Para Edades)
RC: Record Campeonato

REQ: Record Pais

04/08/201518:34:53Información correcta aINFA200MM01EDAD.pdf
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

9 - 200 m. MARIPOSA MASCULINORESULTADOS

04/08/2015

15 A: 2:06.10 MANSO FRAGA TOMAS BARCELONA 25/07/2014
16 A: 2:02.44 GALDEANO CASTILLO EDUARD REUS 01/08/2008
R.C.: 2:02.44 GALDEANO CASTILLO EDUARD REUS 01/08/2008

16 A MASCULINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

ALMENDR1999RASTROLLO ALCALA-BEJARANO LUIS05241908127 0,0 PRELIMINAR2:17.8850 28.87

28.87

100 1:04.52

35.65

150 1:40.65

36.13

200 2:17.88

37.23

GREDOS1999PAINO NISTAL IÑIGO00905487228 0,0 PRELIMINAR2:18.2650 28.41

28.41

100 1:02.57

34.16

150 1:39.10

36.53

200 2:18.26

39.16

CNPALMA1999ROMAN ANDUJAR SERGIO04347217629 0,0 PRELIMINAR2:18.3550 30.92

30.92

100 1:06.32

35.40

150 1:41.80

35.48

200 2:18.35

36.55

GRANOLL1999TORRES SERRANO RAUL07712545030 0,0 PRELIMINAR2:18.3750 30.10

30.10

100 1:05.32

35.22

150 1:41.40

36.08

200 2:18.37

36.97

AGUACAN1999CERPA CABALLERO JONAY SALVADOR04536571731 0,0 PRELIMINAR2:18.8450 30.30

30.30

100 1:06.74

36.44

150 1:43.00

36.26

200 2:18.84

35.84

CDELMAR1999BOTANA PEDREIRA ALEJANDRO04967686132 0,0 PRELIMINAR2:21.9950 30.37

30.37

100 1:06.36

35.99

150 1:43.56

37.20

200 2:21.99

38.43

AXARQUI1999HIJANO FAT PEDRO05374184833 0,0 PRELIMINAR2:22.0050 30.03

30.03

100 1:04.48

34.45

150 1:42.47

37.99

200 2:22.00

39.53

INACUAMA1999LAGUNA CASTILLA SAMUELP0011020834 0,0 PRELIMINAR2:22.3250 31.07

31.07

100 1:05.80

34.73

150 1:43.43

37.63

200 2:22.32

38.89

CNPALMA1999TRETT OLIVER TONY043173729 0,0 PRELIMINARDES

CMARINA1999MANSO FRAGA TOMAS032717046 0,0 PRELIMINARBAJ

RT: RETIRADO
NP: NO PRESENTADO

DES: DESCALIFICADO
BAJ: BAJA

MMN: M.M. Nac. (Para Edades)
RC: Record Campeonato

REQ: Record Pais

04/08/201518:34:53Información correcta aINFA200MM01EDAD.pdf
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

9 - 200 m. MARIPOSA MASCULINORESULTADOS

04/08/2015

15 A: 2:06.10 MANSO FRAGA TOMAS BARCELONA 25/07/2014
16 A: 2:02.44 GALDEANO CASTILLO EDUARD REUS 01/08/2008
R.C.: 2:02.44 GALDEANO CASTILLO EDUARD REUS 01/08/2008

15 A MASCULINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

C.N. MINORIS2000LAZARO ORTEGA GUILLEM0394216451 26,0 FINAL2:08.9550 29.31

29.31

100 1:03.07

33.76

150 1:36.15

33.08

200 2:08.95

32.80

PRELIMINAR2:09.4950 29.00

29.00

100 1:02.44

33.44

150 1:35.82

33.38

200 2:09.49

33.67

NMURSJ2000OLIVER GARCIA ROBERTO0487513042 22,0 FINAL2:09.9450 28.96

28.96

100 1:01.80

32.84

150 1:35.79

33.99

200 2:09.94

34.15

PRELIMINAR2:12.5550 29.11

29.11

100 1:02.99

33.88

150 1:37.39

34.40

200 2:12.55

35.16

SABADEL2000CANET VINTRO MAX0492223403 19,0 FINAL2:10.0750 28.80

28.80

100 1:02.09

33.29

150 1:35.62

33.53

200 2:10.07

34.45

PRELIMINAR2:11.3050 29.11

29.11

100 1:02.49

33.38

150 1:36.19

33.70

200 2:11.30

35.11

IGUALAD2000VAREA PARRA ALEX0471135824 17,0 FINAL2:10.5550 29.50

29.50

100 1:03.71

34.21

150 1:36.91

33.20

200 2:10.55

33.64

PRELIMINAR2:12.5250 29.74

29.74

100 1:04.41

34.67

150 1:38.04

33.63

200 2:12.52

34.48

SAN JAVIER M2000GARCIA GARRIDO JESUS0174702205 16,0 FINAL2:12.9150 29.41

29.41

100 1:03.23

33.82

150 1:37.56

34.33

200 2:12.91

35.35

PRELIMINAR2:15.7250 30.52

30.52

100 1:06.38

35.86

150 1:41.01

34.63

200 2:15.72

34.71

CNLLUCMA2000NOGUERA TOMAS MIQUEL0432145956 15,0 FINAL2:13.1450 29.68

29.68

100 1:03.69

34.01

150 1:37.69

34.00

200 2:13.14

35.45

PRELIMINAR2:14.1450 30.15

30.15

100 1:04.43

34.28

150 1:38.63

34.20

200 2:14.14

35.51

UDHORTA2000ESLAVA IVERN PAU0394427927 14,0 FINAL2:13.7250 29.83

29.83

100 1:03.90

34.07

150 1:37.88

33.98

200 2:13.72

35.84

PRELIMINAR2:15.8850 30.43

30.43

100 1:05.20

34.77

150 1:40.63

35.43

200 2:15.88

35.25

CN.LICEO2000CARNEIRO VIQUEIRA XABIER0541273688 13,0 FINAL2:14.7050 30.09

30.09

100 1:04.72

34.63

150 1:40.21

35.49

200 2:14.70

34.49

PRELIMINAR2:16.7150 30.17

30.17

100 1:04.34

34.17

150 1:40.51

36.17

200 2:16.71

36.20

RCMOTRIL2000FERNANDEZ RODRIGUEZ J.A.0759387099 12,0 FINAL2:18.8650 29.59

29.59

100 1:04.22

34.63

150 1:40.69

36.47

200 2:18.86

38.17

PRELIMINAR2:16.5950 30.24

30.24

100 1:05.45

35.21

150 1:39.90

34.45

200 2:16.59

36.69

RT: RETIRADO
NP: NO PRESENTADO

DES: DESCALIFICADO
BAJ: BAJA

MMN: M.M. Nac. (Para Edades)
RC: Record Campeonato

REQ: Record Pais
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

9 - 200 m. MARIPOSA MASCULINORESULTADOS

04/08/2015

15 A: 2:06.10 MANSO FRAGA TOMAS BARCELONA 25/07/2014
16 A: 2:02.44 GALDEANO CASTILLO EDUARD REUS 01/08/2008
R.C.: 2:02.44 GALDEANO CASTILLO EDUARD REUS 01/08/2008

15 A MASCULINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

MOLIVAR2000GARCIA GARCIA SANTIAGO07301835010 11,0 FINAL2:20.9150 30.27

30.27

100 1:04.18

33.91

150 1:40.14

35.96

200 2:20.91

40.77

PRELIMINAR2:16.5650 30.26

30.26

100 1:04.16

33.90

150 1:39.17

35.01

200 2:16.56

37.39

GRANADA2000NAVARRO MATEOS DANIEL07642436911 10,0 PRELIMINAR2:16.7950 30.63

30.63

100 1:04.52

33.89

150 1:39.99

35.47

200 2:16.79

36.80

RIV-VAC2000NICOLAS MATTA JAVIER00533795712 9,0 PRELIMINAR2:16.8250 29.27

29.27

100 1:03.41

34.14

150 1:40.18

36.77

200 2:16.82

36.64

IGUALAD2000TORT FARRES XAVI04775168913 8,0 PRELIMINAR2:17.0550 30.76

30.76

100 1:06.09

35.33

150 1:41.13

35.04

200 2:17.05

35.92

RCMEDIT2000TOSONE RAMIROX9529857Z14 7,0 PRELIMINAR2:17.2450 30.38

30.38

100 1:04.32

33.94

150 1:39.58

35.26

200 2:17.24

37.66

GRANOLL2000GIL CORBACHO MARCOS04792287515 6,0 PRELIMINAR2:17.4350 30.29

30.29

100 1:05.59

35.30

150 1:41.00

35.41

200 2:17.43

36.43

ZARAUTZ2000ILLARRAMENDI MARTIJA NIKOLAS07303738716 5,0 PRELIMINAR2:18.2750 31.70

31.70

100 1:05.78

34.08

150 1:41.35

35.57

200 2:18.27

36.92

CN.LICEO2000ARES MIRAGAYA ADRIAN05800184417 4,0 PRELIMINAR2:18.3150 30.48

30.48

100 1:05.74

35.26

150 1:41.94

36.20

200 2:18.31

36.37

DOSHERM2000PEREZ PRIETO PABLO03024987918 3,0 PRELIMINAR2:18.6150 29.83

29.83

100 1:05.11

35.28

150 1:41.17

36.06

200 2:18.61

37.44

ELDENSE2000BELTRA MIRA JOSE MARIA04877018719 2,0 PRELIMINAR2:19.4350 30.51

30.51

100 1:06.43

35.92

150 1:42.80

36.37

200 2:19.43

36.63

BIDASOA2000HERNANDEZ TOME NICHOLAS ROMANXDC0147520 1,0 PRELIMINAR2:19.4550 30.76

30.76

100 1:05.58

34.82

150 1:42.44

36.86

200 2:19.45

37.01

FNGSW2000GIL CARRILLO JESÚS04606838021 0,0 PRELIMINAR2:19.5050 30.63

30.63

100 1:06.20

35.57

150 1:42.62

36.42

200 2:19.50

36.88

SIRENAS2000SZPUNAR ROSA RAUL MAREK05388688022 0,0 PRELIMINAR2:19.9450 29.78

29.78

100 1:05.42

35.64

150 1:41.89

36.47

200 2:19.94

38.05

LUGONES2000GARCIA GARCIA DANIEL05351265423 0,0 PRELIMINAR2:20.2950 30.67

30.67

100 1:06.48

35.81

150 1:42.86

36.38

200 2:20.29

37.43

GRANADA2000CANO CASTRO PEDROP0022613824 0,0 PRELIMINAR2:20.4950 30.16

30.16

100 1:05.12

34.96

150 1:42.00

36.88

200 2:20.49

38.49

CN.LICEO2000CABO GONZALEZ JOSEP05415351025 0,0 PRELIMINAR2:20.8050 31.13

31.13

100 1:06.24

35.11

150 1:43.07

36.83

200 2:20.80

37.73

GETXO2000PAMPIN DOMINGO YOEL07284366726 0,0 PRELIMINAR2:21.0250 30.82

30.82

100 1:06.54

35.72

150 1:43.24

36.70

200 2:21.02

37.78

RT: RETIRADO
NP: NO PRESENTADO

DES: DESCALIFICADO
BAJ: BAJA

MMN: M.M. Nac. (Para Edades)
RC: Record Campeonato

REQ: Record Pais
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

9 - 200 m. MARIPOSA MASCULINORESULTADOS

04/08/2015

15 A: 2:06.10 MANSO FRAGA TOMAS BARCELONA 25/07/2014
16 A: 2:02.44 GALDEANO CASTILLO EDUARD REUS 01/08/2008
R.C.: 2:02.44 GALDEANO CASTILLO EDUARD REUS 01/08/2008

15 A MASCULINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

CNNAVIA2000ALBA FERNANDEZ LORENZO05352206827 0,0 PRELIMINAR2:21.1350 31.05

31.05

100 1:07.00

35.95

150 1:43.26

36.26

200 2:21.13

37.87

CIUALTA2000DE LEON ARTEAGA GABRIEL04534617428 0,0 PRELIMINAR2:21.2250 30.61

30.61

100 1:06.33

35.72

150 1:43.10

36.77

200 2:21.22

38.12

RBAIXAS2000MARTINEZ NOVOA MIGUEL05381785529 0,0 PRELIMINAR2:21.2650 31.55

31.55

100 1:07.74

36.19

150 1:43.88

36.14

200 2:21.26

37.38

CNMIJAS2000MARIN LOPEZ JAVIER07903342530 0,0 PRELIMINAR2:21.3650 100 1:05.51

37.16

150 200 2:21.36

59.22

ANGEMAR2000ECHEVARRIA ARRIETA ENDIKA07917682931 0,0 PRELIMINAR2:21.5650 31.61

31.61

100 1:07.51

35.90

150 1:43.80

36.29

200 2:21.56

37.76

LARODA2000LOZANO FERNANDEZ CARLOS04921149632 0,0 PRELIMINAR2:21.6250 31.02

31.02

100 1:06.80

35.78

150 1:43.23

36.43

200 2:21.62

38.39

BAHIACA2000DE BORDONS GARCIA RAFAEL07665183233 0,0 PRELIMINAR2:21.6650 100 1:06.03

48.86

150 1:43.40

37.37

200 2:21.66

38.26

STVENEC2000MATEO ASENSIO JAVIER07713132934 0,0 PRELIMINAR2:22.2150 30.68

30.68

100 1:06.43

35.75

150 1:44.17

37.74

200 2:22.21

38.04

GALAICO2000TORRES FARIÑA ALEJANDRO07745951835 0,0 PRELIMINAR2:22.2450 30.88

30.88

100 1:06.92

36.04

150 1:44.23

37.31

200 2:22.24

38.01

XATIVA2000BAUTISTA CASTILLO SERGIO04860784536 0,0 PRELIMINAR2:22.4050 30.94

30.94

100 1:07.59

36.65

150 1:45.12

37.53

200 2:22.40

37.28

GREDOS2000GARCIA MARTOS DAVID00749093337 0,0 PRELIMINAR2:22.6750 30.91

30.91

100 1:07.23

36.32

150 1:44.11

36.88

200 2:22.67

38.56

GRANADA2000ISSO LOPEZ ALEJANDROP0022614038 0,0 PRELIMINAR2:22.8350 30.25

30.25

100 1:04.89

34.64

150 1:42.38

37.49

200 2:22.83

40.45

CDALCORCO2000IGUAZ FERNANDEZ IVAN00752269339 0,0 PRELIMINAR2:23.0050 31.02

31.02

100 1:05.71

34.69

150 1:43.27

37.56

200 2:23.00

39.73

ARTEIXO2000IGLESIAS MUIÑO DAVID04947089140 0,0 PRELIMINAR2:23.2050 31.64

31.64

100 1:07.85

36.21

150 1:45.34

37.49

200 2:23.20

37.86

SANLUCAR2000REYES GONZALEZ RAUL04919019941 0,0 PRELIMINAR2:24.1150 31.77

31.77

100 1:08.80

37.03

150 1:46.42

37.62

200 2:24.11

37.69

PORENSE2000QUIROGA RAMOS NOEL04514126842 0,0 PRELIMINAR2:25.0250 30.87

30.87

100 1:06.48

35.61

150 1:45.09

38.61

200 2:25.02

39.93
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

10 - 100 m. LIBRE FEMENINORESULTADOS

04/08/2015

13 A: 57.42 GONZALEZ DE OLIVEIRA NADIA TBILISI (GEO) 29/07/2015
14 A: 57.58 CANO MIÑARRO MARTA MADRID 20/12/2014
R.C.: 57.99 FURQUIM COUTINHO ANA CAROLINA PALMA M. 17/07/2010

14 A FEMENINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

RCMEDIT2001BLINDU ANDREA DIANA0073026661 26,0 FINAL58.1150 28.16

28.16

100 58.11

29.95

PRELIMINAR58.9150 28.46

28.46

100 58.91

30.45

IGUALAD2001MORILLO LOPEZ ESTHER0492961802 22,0 FINAL58.3650 28.95

28.95

100 58.36

29.41

PRELIMINAR58.5250 28.88

28.88

100 58.52

29.64

CORNELL2001SERRA CARRASCO YANIRA0479537013 19,0 FINAL59.1950 29.18

29.18

100 59.19

30.01

PRELIMINAR59.6450 28.93

28.93

100 59.64

30.71

CANOENC2001GALISTEO ZAPATERO ANDREA0541898864 17,0 FINAL59.8650 29.88

29.88

100 59.86

29.98

PRELIMINAR1:00.3050 29.70

29.70

100 1:00.30

30.60

NAUTSEV2001FOJ LACARTA LYDIA0295170405 16,0 FINAL59.9250 28.94

28.94

100 59.92

30.98

PRELIMINAR1:00.2150 29.27

29.27

100 1:00.21

30.94

MADMOSC2001MUÑOZ PERERA LAURA0025516686 15,0 FINAL1:00.2850 29.33

29.33

100 1:00.28

30.95

PRELIMINAR1:00.9050 29.42

29.42

100 1:00.90

31.48

CNLEON2001GALLEGO ALVAREZ CLAUDIA0714800027 14,0 FINAL1:00.4150 28.41

28.41

100 1:00.41

32.00

PRELIMINAR1:00.9350 28.79

28.79

100 1:00.93

32.14

SABADEL2001ROMERO FERNANDEZ MARIA0493496528 13,0 FINAL1:01.4350 29.76

29.76

100 1:01.43

31.67

PRELIMINAR1:01.0250 29.75

29.75

100 1:01.02

31.27

CANOENC2001SANZ VENTANILLA CARMEN0007418079 12,0 FINAL1:01.6450 29.82

29.82

100 1:01.64

31.82

PRELIMINAR1:01.0750 29.57

29.57

100 1:01.07

31.50
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

10 - 100 m. LIBRE FEMENINORESULTADOS

04/08/2015

13 A: 57.42 GONZALEZ DE OLIVEIRA NADIA TBILISI (GEO) 29/07/2015
14 A: 57.58 CANO MIÑARRO MARTA MADRID 20/12/2014
R.C.: 57.99 FURQUIM COUTINHO ANA CAROLINA PALMA M. 17/07/2010

14 A FEMENINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

LOGROÑO2001ROMERO CENICEROS ALBA01664077210 11,0 FINAL1:01.8850 30.06

30.06

100 1:01.88

31.82

PRELIMINAR1:01.2050 29.67

29.67

100 1:01.20

31.53

RCMEDIT2001PASTOR ALONSO LUCIA04465236511 10,0 PRELIMINAR1:01.3450 30.03

30.03

100 1:01.34

31.31

CERVERA2001BESORA VECINO MARIA04798278512 9,0 PRELIMINAR1:01.3750 29.31

29.31

100 1:01.37

32.06

TERRASSA2001LOPEZ BOMETON SANDRA04609907213 8,0 PRELIMINAR1:01.6150 29.49

29.49

100 1:01.61

32.12

SABADEL2001ROMERO CARMONA JUDITH04826867714 7,0 PRELIMINAR1:01.6650 29.50

29.50

100 1:01.66

32.16

RCMEDIT2001VILLALTA MORENO SOFIAP0011019315 0,0 PRELIMINAR1:01.7350 28.86

28.86

100 1:01.73

32.87

GREDOS2001VILLARRUBIA PEREZ ALBA04899686916 6,0 PRELIMINAR1:01.7750 29.66

29.66

100 1:01.77

32.11

ANDORRA2001RICART MARTINEZ LEAP0090038017 5,0 PRELIMINAR1:01.8750 29.42

29.42

100 1:01.87

32.45

TORREMOL2001RUIZ  TOLEDO ARACELI02628592118 4,0 PRELIMINAR1:01.9250 30.11

30.11

100 1:01.92

31.81

XATIVA2001CAMPOS ALBALADEJO BARBARA02088037019 3,0 PRELIMINAR1:02.0150 29.76

29.76

100 1:02.01

32.25

GREDOS2001GONZALEZ GARCIA PAULA00275705020 2,0 PRELIMINAR1:02.1250 30.14

30.14

100 1:02.12

31.98

NAVIAL2001JIMENEZ GIL JULIAP0074668421 0,5 PRELIMINAR1:02.2750 30.27

30.27

100 1:02.27

32.00

NPONTEA2001FERNANDEZ PARDO IRENE03558882221 0,5 PRELIMINAR1:02.2750 29.40

29.40

100 1:02.27

32.87

GE.I.EG2001FONT CANTARERO MERITXELL04159529223 0,0 PRELIMINAR1:02.3150 30.58

30.58

100 1:02.31

31.73

METPOLE2001GIL FALCON PAULA04536931724 0,0 PRELIMINAR1:02.3650 30.17

30.17

100 1:02.36

32.19

CNJEREZ2001GOMEZ GARCIA ALBA03209970925 0,0 PRELIMINAR1:02.5650 30.41

30.41

100 1:02.56

32.15

LANORIA2001ANSOTEGUI FERNANDEZ SARA01663701626 0,0 PRELIMINAR1:02.5850 30.60

30.60

100 1:02.58

31.98
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

10 - 100 m. LIBRE FEMENINORESULTADOS

04/08/2015

13 A: 57.42 GONZALEZ DE OLIVEIRA NADIA TBILISI (GEO) 29/07/2015
14 A: 57.58 CANO MIÑARRO MARTA MADRID 20/12/2014
R.C.: 57.99 FURQUIM COUTINHO ANA CAROLINA PALMA M. 17/07/2010

14 A FEMENINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

DBILBAO2001TIRADOS LOPEZ ALICIA07900914327 0,0 PRELIMINAR1:02.6150 30.01

30.01

100 1:02.61

32.60

CMARINA2001PEREIRA FERY MARTA03272159628 0,0 PRELIMINAR1:02.6750 29.95

29.95

100 1:02.67

32.72

DBILBAO2001GARCÍA GARAY MAITEAAA94144429 0,0 PRELIMINAR1:02.8850 30.21

30.21

100 1:02.88

32.67

METPOLE2001ARBELO ROMERO GISELA04473410230 0,0 PRELIMINAR1:02.9150 30.01

30.01

100 1:02.91

32.90

MEDITER2001GALLEN SABATER NEUS02177060731 0,0 PRELIMINAR1:02.9650 30.23

30.23

100 1:02.96

32.73

CANOENC2001CANSADO MARTINEZ MERCEDES05096028432 0,0 PRELIMINAR1:03.0950 29.76

29.76

100 1:03.09

33.33

NCALDAS2001CORONEL RONCERO SARAP0008007933 0,0 PRELIMINAR1:03.1150 30.64

30.64

100 1:03.11

32.47

MATARO2001RODRIGO LOPEZ CLAUDIA03941268733 0,0 PRELIMINAR1:03.1150 30.39

30.39

100 1:03.11

32.72

TERRASSA2001MUÑOZ RACERO LEIRE04607916535 0,0 PRELIMINAR1:03.1750 30.52

30.52

100 1:03.17

32.65

CALELLA2001TORRAS SANCHEZ LAURA04596240536 0,0 PRELIMINAR1:03.2650 30.41

30.41

100 1:03.26

32.85

ALGCIRAS2001GUTIERREZ CAMPOS ARIADNA07720436236 0,0 PRELIMINAR1:03.2650 29.60

29.60

100 1:03.26

33.66

RBAIXAS2001RIVAS LOPEZ CARLOTA03948523638 0,0 PRELIMINAR1:03.2950 31.11

31.11

100 1:03.29

32.18

VALLIRA2001CANELLAS SEGÚ JUDIT04789467939 0,0 PRELIMINAR1:03.3050 30.26

30.26

100 1:03.30

33.04

MATARO2001TOMICO VECIANA JULIA03997092340 0,0 PRELIMINAR1:03.3750 30.81

30.81

100 1:03.37

32.56

SANDREU2001MONTES DEL TORO PAULA04357205841 0,0 PRELIMINAR1:03.3950 30.43

30.43

100 1:03.39

32.96

CANTANA2001EGUILUZ DE CELIS PAOLA07217921641 0,0 PRELIMINAR1:03.3950 30.12

30.12

100 1:03.39

33.27

GRANOLL2001GUITET ANGLES CARLAP0009932743 0,0 PRELIMINAR1:03.4050 30.63

30.63

100 1:03.40

32.77

FORTUNA2001SEGUROLA LARRINAGA NORA07255371244 0,0 PRELIMINAR1:03.4550 30.69

30.69

100 1:03.45

32.76
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

10 - 100 m. LIBRE FEMENINORESULTADOS

04/08/2015

13 A: 57.42 GONZALEZ DE OLIVEIRA NADIA TBILISI (GEO) 29/07/2015
14 A: 57.58 CANO MIÑARRO MARTA MADRID 20/12/2014
R.C.: 57.99 FURQUIM COUTINHO ANA CAROLINA PALMA M. 17/07/2010

14 A FEMENINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

CN.LICEO2001TORAL PAZOS ANTONIA VICTORIA04933005345 0,0 PRELIMINAR1:03.5550 30.85

30.85

100 1:03.55

32.70

COVDNGA2001MORAN MORTERA CELIA05378222046 0,0 PRELIMINAR1:03.5650 30.25

30.25

100 1:03.56

33.31

ACUASAL2001CURTO GARCIA PATRICIA07091833247 0,0 PRELIMINAR1:03.6350 30.78

30.78

100 1:03.63

32.85

CITELDE2001SANTANA  FLORES AINHOA05412507248 0,0 PRELIMINAR1:03.6550 30.60

30.60

100 1:03.65

33.05

ADN MOSTOL2001ALVAREZ MANCHADO ALBA00795136149 0,0 PRELIMINAR1:03.6850 31.00

31.00

100 1:03.68

32.68

IZARRAI2001GOENAGA EIZMENDI JONE07260328250 0,0 PRELIMINAR1:03.7650 31.43

31.43

100 1:03.76

32.33

C.N. AGUILAS2001MANZANARES MORATA RAQUEL02383650250 0,0 PRELIMINAR1:03.7650 31.01

31.01

100 1:03.76

32.75

FELANITX2001SIRER MELIS MARTAAAA21565750 0,0 PRELIMINAR1:03.7650 30.60

30.60

100 1:03.76

33.16

S.FELIU2001RUIZ PEREZ LAIA04798709553 0,0 PRELIMINAR1:03.7950 30.57

30.57

100 1:03.79

33.22

FERCASJ2001TORRES SANCHEZ CARMEN02382275154 0,0 PRELIMINAR1:03.8750 31.34

31.34

100 1:03.87

32.53

RCNVIGO2001BARBIER URCULLU MARIA07302106055 0,0 PRELIMINAR1:03.9450 30.39

30.39

100 1:03.94

33.55

LARES2001GONZALEZ OLIVARES ESTELA00836669456 0,0 PRELIMINAR1:03.9750 31.14

31.14

100 1:03.97

32.83

CIUALTA2001CURBELO TEJERA LAURA04578307657 0,0 PRELIMINAR1:04.0150 30.54

30.54

100 1:04.01

33.47

CCRIPTA2001GARCIA-CASARRUBIOS VILLAF C.00628775858 0,0 PRELIMINAR1:04.0350 30.16

30.16

100 1:04.03

33.87

MATARO2001PUEYO FERRANDO JUDITH03941268859 0,0 PRELIMINAR1:04.0650 30.75

30.75

100 1:04.06

33.31

FERCASJ2001BOQUER BENEDICTO NATALIA04957319060 0,0 PRELIMINAR1:04.1450 31.11

31.11

100 1:04.14

33.03

N. ZAMORA2001GARCIA CASTAÑO PAULA07104795361 0,0 PRELIMINAR1:04.1950 30.86

30.86

100 1:04.19

33.33

NTOLEDO2001DESTALMINIL MONCLU LUNA00394822662 0,0 PRELIMINAR1:04.2550 29.84

29.84

100 1:04.25

34.41
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

10 - 100 m. LIBRE FEMENINORESULTADOS

04/08/2015

13 A: 57.42 GONZALEZ DE OLIVEIRA NADIA TBILISI (GEO) 29/07/2015
14 A: 57.58 CANO MIÑARRO MARTA MADRID 20/12/2014
R.C.: 57.99 FURQUIM COUTINHO ANA CAROLINA PALMA M. 17/07/2010

14 A FEMENINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

ANAITAS2001GARCIA SAEZ DE OSTERIZ G.07346011163 0,0 PRELIMINAR1:04.2750 30.98

30.98

100 1:04.27

33.29

GRAMENET2001MINGUEZA ALVAREZ DE LA CA M.05383336264 0,0 PRELIMINAR1:04.3650 31.08

31.08

100 1:04.36

33.28

URBAT2001BARRUETABEÑA MORENO MAITE04434931665 0,0 PRELIMINAR1:04.3750 31.00

31.00

100 1:04.37

33.37

LGABIAS2001CRUZ CAÑIZARES CELIAP0130000266 0,0 PRELIMINAR1:04.5750 30.41

30.41

100 1:04.57

34.16

SALLE-P2001TOMAS MELERO MALEN04346567167 0,0 PRELIMINAR1:04.6250 31.23

31.23

100 1:04.62

33.39

GREDOS2001RECUERO DÍAZ ANDREA05005188867 0,0 PRELIMINAR1:04.6250 30.95

30.95

100 1:04.62

33.67

BENICAR2001BARRACHINA AÑO JULIA05375413369 0,0 PRELIMINAR1:04.6350 31.38

31.38

100 1:04.63

33.25

GREDOS2001TORRALBA CYAZYNSKI LAURA00314585570 0,0 PRELIMINAR1:04.6550 29.74

29.74

100 1:04.65

34.91

NTOLEDO2001MARTIN BONILLA RAQUEL00392227071 0,0 PRELIMINAR1:04.7250 30.84

30.84

100 1:04.72

33.88

MOLEMOS2001LOPEZ MARTINEZ ALEXIA07008120472 0,0 PRELIMINAR1:04.7350 30.82

30.82

100 1:04.73

33.91

CNLEON2001MORENO CRESPO YAIZA07147136773 0,0 PRELIMINAR1:04.7750 31.05

31.05

100 1:04.77

33.72

S. SADURNI2001FERNANDEZ RODRIGUEZ ALBA04775257974 0,0 PRELIMINAR1:04.9250 30.89

30.89

100 1:04.92

34.03

UCAM FUENS2001JARA ROMERO CANDELA04884307075 0,0 PRELIMINAR1:05.0250 31.18

31.18

100 1:05.02

33.84

MARISTAS2001MORALES CALLADO LEYRE07923149376 0,0 PRELIMINAR1:05.1550 31.16

31.16

100 1:05.15

33.99

TARRACO2001ROMERO RIBAS MARTA04593523977 0,0 PRELIMINAR1:05.2250 31.18

31.18

100 1:05.22

34.04

S.OLAYA2001BARBA LEBRATO MARÍA05351153278 0,0 PRELIMINAR1:05.3850 30.90

30.90

100 1:05.38

34.48

CN.ONDA2001ORDUÑA OLUCHA MAYTE08508094579 0,0 PRELIMINAR1:05.5650 31.27

31.27

100 1:05.56

34.29

CDAMAYA2001CALLE ALVAREZ DE EULATE IRENEP0010311480 0,0 PRELIMINAR1:05.8550 30.75

30.75

100 1:05.85

35.10
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

10 - 100 m. LIBRE FEMENINORESULTADOS

04/08/2015

13 A: 57.42 GONZALEZ DE OLIVEIRA NADIA TBILISI (GEO) 29/07/2015
14 A: 57.58 CANO MIÑARRO MARTA MADRID 20/12/2014
R.C.: 57.99 FURQUIM COUTINHO ANA CAROLINA PALMA M. 17/07/2010

14 A FEMENINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

CDAMAYA2001TABUENCA BOSCH IONE07877738081 0,0 PRELIMINAR1:05.9050 31.28

31.28

100 1:05.90

34.62

RIV-VAC2001DIAZ GARCIA PATRICIA051135114 0,0 PRELIMINARDES
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

10 - 100 m. LIBRE FEMENINORESULTADOS

04/08/2015

13 A: 57.42 GONZALEZ DE OLIVEIRA NADIA TBILISI (GEO) 29/07/2015
14 A: 57.58 CANO MIÑARRO MARTA MADRID 20/12/2014
R.C.: 57.99 FURQUIM COUTINHO ANA CAROLINA PALMA M. 17/07/2010

13 A FEMENINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

RIV-VAC2002GONZALEZ DE OLIVEIRA NADIA0060137841 29,0 FINALRC 57.5150 27.80

27.80

100 57.51

29.71RC

PRELIMINARRC 57.9350 28.21

28.21

100 57.93

29.72RC

NAVIAL2002MEMBIELA ZAFRA VICTORIA0460688342 22,0 FINAL1:00.2550 28.71

28.71

100 1:00.25

31.54

PRELIMINAR1:00.8950 29.18

29.18

100 1:00.89

31.71

GREDOS2002IRACHE  FLORIN SARA0511552213 19,0 FINAL1:00.4750 29.39

29.39

100 1:00.47

31.08

PRELIMINAR1:01.3350 29.60

29.60

100 1:01.33

31.73

TORELLO2002PLANAS RODRIGUEZ ONA0451720704 17,0 FINAL1:00.5150 29.00

29.00

100 1:00.51

31.51

PRELIMINAR1:01.6650 29.26

29.26

100 1:01.66

32.40

BIDASOA2002OLAIZOLA CASTELLANOS ANNE0495829075 16,0 FINAL1:00.8950 28.74

28.74

100 1:00.89

32.15

PRELIMINAR1:01.2450 29.33

29.33

100 1:01.24

31.91

CARTAGO2002MULERO MARTINEZ DIANA0494490986 15,0 FINAL1:01.5650 29.68

29.68

100 1:01.56

31.88

PRELIMINAR1:02.1150 30.28

30.28

100 1:02.11

31.83

S. SADURNI2002RUIZ TARRIDA ELISENDA0238691987 14,0 FINAL1:01.5750 29.12

29.12

100 1:01.57

32.45

PRELIMINAR1:02.0950 29.47

29.47

100 1:02.09

32.62

CNAQÜIS2002DE LOS MUROS DE LA HIJA BERTA0048583168 13,0 FINAL1:01.9750 29.53

29.53

100 1:01.97

32.44

PRELIMINAR1:01.8850 29.48

29.48

100 1:01.88

32.40

MOLIVAR2002GOMEZ POZA MARIA0253600129 12,0 FINAL1:02.0350 30.14

30.14

100 1:02.03

31.89

PRELIMINAR1:01.4450 30.03

30.03

100 1:01.44

31.41
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

10 - 100 m. LIBRE FEMENINORESULTADOS

04/08/2015

13 A: 57.42 GONZALEZ DE OLIVEIRA NADIA TBILISI (GEO) 29/07/2015
14 A: 57.58 CANO MIÑARRO MARTA MADRID 20/12/2014
R.C.: 57.99 FURQUIM COUTINHO ANA CAROLINA PALMA M. 17/07/2010

13 A FEMENINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

LLANEZA2002SILVA FIDALGO AROA07177860710 11,0 FINAL1:02.6050 30.08

30.08

100 1:02.60

32.52

PRELIMINAR1:01.4650 29.52

29.52

100 1:01.46

31.94

IZARRAI2002URRESTILLA ALKORTA PAULA07253856311 10,0 PRELIMINAR1:02.2450 30.05

30.05

100 1:02.24

32.19

NASSICA2002GIL LOBO IRENE01460000412 9,0 PRELIMINAR1:02.2550 30.30

30.30

100 1:02.25

31.95

METPOLE2002RODRIGUEZ RIVERO PAULA04539678213 8,0 PRELIMINAR1:02.3950 30.20

30.20

100 1:02.39

32.19

LUGONES2002TAHOCES SANCHEZ PALOMA07168004814 7,0 PRELIMINAR1:02.4550 30.02

30.02

100 1:02.45

32.43

RIV-VAC2002GARCIA ASENCIO LUNA05099920115 6,0 PRELIMINAR1:02.4750 30.36

30.36

100 1:02.47

32.11

UCAM FUENS2002LAMBERTO GARCIA ANA MARIA04944532116 5,0 PRELIMINAR1:02.6650 30.38

30.38

100 1:02.66

32.28

INACUAMA2002NAVAS TORRECILLA LAURAP0004318817 4,0 PRELIMINAR1:02.7450 30.47

30.47

100 1:02.74

32.27

CN TENIS ELC2002LAG AMADOR ADRIA09916285918 3,0 PRELIMINAR1:02.8850 30.79

30.79

100 1:02.88

32.09

IGUALAD2002IBARRA CAZORLA JUDIT04712554919 2,0 PRELIMINAR1:02.9150 30.41

30.41

100 1:02.91

32.50

AXARQUI2002PASION LOPEZ MARIA DE LA CINTA05392913420 1,0 PRELIMINAR1:03.2150 30.24

30.24

100 1:03.21

32.97

NHUELVA2002VAZQUEZ RUIZ ALBA04928120321 0,0 PRELIMINAR1:03.2350 29.99

29.99

100 1:03.23

33.24

MAIRENA2002HANS CAPITAN INES MARIA05417952822 0,0 PRELIMINAR1:03.3050 30.63

30.63

100 1:03.30

32.67

ELDENSE2002HERRERO LAZARO ALBA09916388523 0,0 PRELIMINAR1:03.4850 30.08

30.08

100 1:03.48

33.40

SAFA MADRI2002MONTERO GARCIA-GALLO MARIA05250396424 0,0 PRELIMINAR1:03.5650 30.05

30.05

100 1:03.56

33.51

ARZUA2002SANMIGUEL TABOADA IRIS07881169825 0,0 PRELIMINAR1:03.5950 30.34

30.34

100 1:03.59

33.25

IGUALAD2002PÉREZ SALAZAR ALICIA04711686726 0,0 PRELIMINAR1:03.7150 30.83

30.83

100 1:03.71

32.88
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

10 - 100 m. LIBRE FEMENINORESULTADOS

04/08/2015

13 A: 57.42 GONZALEZ DE OLIVEIRA NADIA TBILISI (GEO) 29/07/2015
14 A: 57.58 CANO MIÑARRO MARTA MADRID 20/12/2014
R.C.: 57.99 FURQUIM COUTINHO ANA CAROLINA PALMA M. 17/07/2010

13 A FEMENINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

NOVIEDO2002FERNANDEZ GONZALEZ AINOA07178862127 0,0 PRELIMINAR1:03.7350 30.48

30.48

100 1:03.73

33.25

NATCHUR2002FABREGAS MORENO INES07557783128 0,0 PRELIMINAR1:03.8050 30.30

30.30

100 1:03.80

33.50

H2OEJIDO2002VILLEGAS SALAR LAURAP0131200629 0,0 PRELIMINAR1:03.8450 31.08

31.08

100 1:03.84

32.76

SALLE-P2002ESTARAS QUESADA MARIA04321799030 0,0 PRELIMINAR1:03.8650 31.26

31.26

100 1:03.86

32.60

SANDREU2002VALLS PLAZA AINHOA04356742731 0,0 PRELIMINAR1:03.9250 30.67

30.67

100 1:03.92

33.25

CDL.AACU2002LAFUENTE ASTORGA LAURA07147382632 0,0 PRELIMINAR1:03.9850 31.28

31.28

100 1:03.98

32.70

TOMELLO2002LÓPEZ SEVILLA NATALIA07136729733 0,0 PRELIMINAR1:04.0850 30.50

30.50

100 1:04.08

33.58

MEDINENSE2002CUADRADO MARTIN IRENE01234590034 0,0 PRELIMINAR1:04.5250 30.37

30.37

100 1:04.52

34.15

BALAGUE2002PERERA GARCIA ARES04926186535 0,0 PRELIMINAR1:04.5950 30.63

30.63

100 1:04.59

33.96

FNGSW2002HERRERO CENTURIÓN LOURDES M05423660136 0,0 PRELIMINAR1:04.6050 30.62

30.62

100 1:04.60

33.98

E. BOADILLA2002CAMARENA HEREDIA ELENA00276239937 0,0 PRELIMINAR1:04.6350 31.16

31.16

100 1:04.63

33.47

MAIRENA2002ORTEGA MORENO ANTONIA04721476938 0,0 PRELIMINAR1:04.6950 30.92

30.92

100 1:04.69

33.77

LUGONES2002GARCIA GARCIA PATRICIA05351265239 0,0 PRELIMINAR1:04.7050 31.16

31.16

100 1:04.70

33.54

LEGANES2002BRAVO CALERO NEREA05390441440 0,0 PRELIMINAR1:04.7650 30.85

30.85

100 1:04.76

33.91

AQUACAS2002ARIN GALLEGO RAQUEL02090940041 0,0 PRELIMINAR1:04.9150 31.32

31.32

100 1:04.91

33.59

GUAJARA2002DIAZ DIAZ ALBA00321643342 0,0 PRELIMINAR1:05.1050 30.30

30.30

100 1:05.10

34.80

UDHORTA2002CARDONA COS MARTINAP0009639443 0,0 PRELIMINAR1:05.1950 30.63

30.63

100 1:05.19

34.56

MIRASUR2002LARA GUERRERO LUCIA05056937544 0,0 PRELIMINAR1:05.2150 31.48

31.48

100 1:05.21

33.73
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

10 - 100 m. LIBRE FEMENINORESULTADOS

04/08/2015

13 A: 57.42 GONZALEZ DE OLIVEIRA NADIA TBILISI (GEO) 29/07/2015
14 A: 57.58 CANO MIÑARRO MARTA MADRID 20/12/2014
R.C.: 57.99 FURQUIM COUTINHO ANA CAROLINA PALMA M. 17/07/2010

13 A FEMENINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

VINAROS2002SERRET BESER LLUM07340256145 0,0 PRELIMINAR1:05.2650 31.31

31.31

100 1:05.26

33.95

SABADEL2002PEREZ PAY MARTINA04742004746 0,0 PRELIMINAR1:05.2950 31.29

31.29

100 1:05.29

34.00

ALCOBEN2002MARTINEZ CID CRISTINA05419896447 0,0 PRELIMINAR1:05.3250 30.92

30.92

100 1:05.32

34.40

ADANCORA2002VICENTE DE DIEGO ALBA23955801J47 0,0 PRELIMINAR1:05.3250 31.38

31.38

100 1:05.32

33.94

CMERCAN2002AMADOR GIL CARMENP0012511749 0,0 PRELIMINAR1:05.3950 31.36

31.36

100 1:05.39

34.03

CNPALMA2002RUBIO BUJOSA MARÍA04561437850 0,0 PRELIMINAR1:05.4250 31.33

31.33

100 1:05.42

34.09

ATL-BAR2002CRUZ CANCER LAIA04659759651 0,0 PRELIMINAR1:05.4750 31.41

31.41

100 1:05.47

34.06

ESCUEVAS2002ALMAGUER RAMA SOFIA07853900552 0,0 PRELIMINAR1:05.4850 31.06

31.06

100 1:05.48

34.42

ADN MOSTOL2002GONZALEZ-CARPIO GIL LUCIA05768588353 0,0 PRELIMINAR1:05.5050 31.04

31.04

100 1:05.50

34.46

NLLEIDA2002CORTES VILANOVA JUDITH04925943754 0,0 PRELIMINAR1:05.6650 31.33

31.33

100 1:05.66

34.33

BENICAR2002SEGURA VIDAL MARINA02092885155 0,0 PRELIMINAR1:05.6850 31.36

31.36

100 1:05.68

34.32

NHELIOS2002CASTILLO FERRANDEZ LAURA07347028956 0,0 PRELIMINAR1:05.7150 31.77

31.77

100 1:05.71

33.94

E. BOADILLA2002CAMUS AMOROS PAULA05116066957 0,0 PRELIMINAR1:05.7450 31.42

31.42

100 1:05.74

34.32

ANAITAS2002AMORENA VILLABA LEYRE07314212358 0,0 PRELIMINAR1:05.7650 31.61

31.61

100 1:05.76

34.15

URBAT2002URKIRI ARREITUNANDIA IARA07259795359 0,0 PRELIMINAR1:05.8250 30.98

30.98

100 1:05.82

34.84

SCASABL2002NAYA MANERO NATALIA07722164560 0,0 PRELIMINAR1:05.8350 31.78

31.78

100 1:05.83

34.05

CALCALA2002CARABALLO JIMENEZ MARTAL0056310260 0,0 PRELIMINAR1:05.8350 31.13

31.13

100 1:05.83

34.70

NPETRER2002MORAN FELIPE NEREA09916473160 0,0 PRELIMINAR1:05.8350 31.57

31.57

100 1:05.83

34.26
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

10 - 100 m. LIBRE FEMENINORESULTADOS

04/08/2015

13 A: 57.42 GONZALEZ DE OLIVEIRA NADIA TBILISI (GEO) 29/07/2015
14 A: 57.58 CANO MIÑARRO MARTA MADRID 20/12/2014
R.C.: 57.99 FURQUIM COUTINHO ANA CAROLINA PALMA M. 17/07/2010

13 A FEMENINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

HOSPITA2002RODRIGUEZ ALBA CELIA04649552563 0,0 PRELIMINAR1:05.8850 31.64

31.64

100 1:05.88

34.24

CNMIJAS2002MENDIETA DE CASTRO NATALIA07903979764 0,0 PRELIMINAR1:05.9050 31.02

31.02

100 1:05.90

34.88

CERVERA2002SECANELL TICÓ JÚLIAP0072302165 0,0 PRELIMINAR1:05.9650 31.74

31.74

100 1:05.96

34.22

CNFERRO2002LOPEZ HERMIDA CLARA03272427366 0,0 PRELIMINAR1:05.9950 31.33

31.33

100 1:05.99

34.66

ALGCIRAS2002FERNANDEZ CORREDERA M.E.07664697567 0,0 PRELIMINAR1:06.0650 31.10

31.10

100 1:06.06

34.96

CANTANA2002ALONSO AREVALO CARMEN07217825168 0,0 PRELIMINAR1:06.1150 31.28

31.28

100 1:06.11

34.83

NAVILES2002FERNANDEZ SUAREZ ELENA07134772669 0,0 PRELIMINAR1:06.1950 31.35

31.35

100 1:06.19

34.84

EL VALLE2002LLAMAS GONZÁLEZ PAULA00275214070 0,0 PRELIMINAR1:06.2050 31.73

31.73

100 1:06.20

34.47

S.FELIU2002GARCIA FERNANDEZ JUDITH04814138171 0,0 PRELIMINAR1:06.2650 31.68

31.68

100 1:06.26

34.58

CNCALPE2002CLEMENTE MARTINEZ MARA48760514F72 0,0 PRELIMINAR1:06.2950 31.65

31.65

100 1:06.29

34.64

TARRACO2002HEREDIA NEVADO JULIAP0006499173 0,0 PRELIMINAR1:06.3350 31.60

31.60

100 1:06.33

34.73

CNELCHE2002CANDELA MARTINEZ MARIA04593115774 0,0 PRELIMINAR1:06.4550 31.57

31.57

100 1:06.45

34.88

CN.XOVE2002PERNAS PERNAS CARMEN03559231375 0,0 PRELIMINAR1:06.5550 31.75

31.75

100 1:06.55

34.80

ADANCORA2002ARTEAGA VARGAS EIMY02442793875 0,0 PRELIMINAR1:06.5550 32.48

32.48

100 1:06.55

34.07

ALCASAL2002LOPEZ RUIZ ELSA00322015775 0,0 PRELIMINAR1:06.5550 31.28

31.28

100 1:06.55

35.27

C.N. MINORIS2002RIERA FLORES MARTA03942006578 0,0 PRELIMINAR1:06.6350 32.25

32.25

100 1:06.63

34.38

PORENSE2002CARRIL GONZALEZ EVA04514225979 0,0 PRELIMINAR1:06.6850 32.25

32.25

100 1:06.68

34.43

TERRASSA2002SAN JOSE CAZORLA MARTA02058005080 0,0 PRELIMINAR1:06.6950 32.08

32.08

100 1:06.69

34.61
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

10 - 100 m. LIBRE FEMENINORESULTADOS

04/08/2015

13 A: 57.42 GONZALEZ DE OLIVEIRA NADIA TBILISI (GEO) 29/07/2015
14 A: 57.58 CANO MIÑARRO MARTA MADRID 20/12/2014
R.C.: 57.99 FURQUIM COUTINHO ANA CAROLINA PALMA M. 17/07/2010

13 A FEMENINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

SABÑIGO2002ECHEGARAY CAMPO MARIA01817438181 0,0 PRELIMINAR1:06.8150 31.93

31.93

100 1:06.81

34.88

EGANDIA2002BARBER NAVARRO CRISTINA02014994981 0,0 PRELIMINAR1:06.8150 31.91

31.91

100 1:06.81

34.90

EL VALLE2002DEL RÍO GONZÁLEZ AURORA05025598183 0,0 PRELIMINAR1:06.9250 31.62

31.62

100 1:06.92

35.30

RCMOTRIL2002TAMAYO ARENAS MARIAP0032212884 0,0 PRELIMINAR1:06.9350 32.02

32.02

100 1:06.93

34.91

RBAIXAS2002RODRIGUEZ RODRIGUEZ NINA03949735085 0,0 PRELIMINAR1:06.9650 31.94

31.94

100 1:06.96

35.02

TARRACO2002GONZALEZ NUEZ ALBA04801508086 0,0 PRELIMINAR1:07.0150 32.45

32.45

100 1:07.01

34.56

ACUASAL2002SANTOS GIL ALICIA07096243786 0,0 PRELIMINAR1:07.0150 32.06

32.06

100 1:07.01

34.95

ALCAZAR2002GARCIA BRAVO ALEJANDRA00629218988 0,0 PRELIMINAR1:07.0750 31.82

31.82

100 1:07.07

35.25

LAGUNAK2002CARRILLO HOYO YLENIA07313820588 0,0 PRELIMINAR1:07.0750 32.15

32.15

100 1:07.07

34.92

ANAITAS2002SANZ ANADON LEIRE07348918290 0,0 PRELIMINAR1:07.1250 32.44

32.44

100 1:07.12

34.68

IZARRAI2002GOENAGA ILLARRAMENDI MAITANE07260814791 0,0 PRELIMINAR1:07.2650 32.09

32.09

100 1:07.26

35.17

BENICAR2002JIMENEZ PEÑA LAURA04918003392 0,0 PRELIMINAR1:07.3250 32.38

32.38

100 1:07.32

34.94

H2OEJIDO2002MARTOS BACARIZO LUCIA05414647292 0,0 PRELIMINAR1:07.3250 32.28

32.28

100 1:07.32

35.04

NMELILL2002SILVA SUAREZ IRENE04532394894 0,0 PRELIMINAR1:07.3950 32.62

32.62

100 1:07.39

34.77

NCALVIA2002BOTTI LÓPEZ GIULIANA00832993895 0,0 PRELIMINAR1:07.4650 31.77

31.77

100 1:07.46

35.69

TERRASSA2002MOLINA BERMUDEZ JUDIT04638462496 0,0 PRELIMINAR1:07.5650 32.07

32.07

100 1:07.56

35.49

TARRACO2002ASTASIO OLIVE ANNA04827935197 0,0 PRELIMINAR1:07.8250 32.53

32.53

100 1:07.82

35.29

MENDITXO2002RITUERTO PEREZ DEL NOTARI N.07285555497 0,0 PRELIMINAR1:07.8250 32.65

32.65

100 1:07.82

35.17
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

10 - 100 m. LIBRE FEMENINORESULTADOS

04/08/2015

13 A: 57.42 GONZALEZ DE OLIVEIRA NADIA TBILISI (GEO) 29/07/2015
14 A: 57.58 CANO MIÑARRO MARTA MADRID 20/12/2014
R.C.: 57.99 FURQUIM COUTINHO ANA CAROLINA PALMA M. 17/07/2010

13 A FEMENINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

CNPALMA2002EMERY SACH ANDREA05148340799 0,0 PRELIMINAR1:07.9450 32.10

32.10

100 1:07.94

35.84

CVOLTOR2002PIQUERAS CHAVARRIA AINHOA04638846699 0,0 PRELIMINAR1:07.9450 32.05

32.05

100 1:07.94

35.89

TORREMOL2002BALBUENA MARRUECOS IRENE026269105 0,0 PRELIMINARDES

TORREVIEJA2002GARCIA CORTES PAULA099165508 0,0 PRELIMINARDES

RT: RETIRADO
NP: NO PRESENTADO

DES: DESCALIFICADO
BAJ: BAJA

MMN: M.M. Nac. (Para Edades)
RC: Record Campeonato

REQ: Record Pais
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

11 - 100 m. BRAZA MASCULINORESULTADOS

04/08/2015

15 A: 1:06.00 SOLA GIL PAU BARCELONA 20/07/2012
16 A: 1:04.38 RAEZ MUÑOZ ALEJANDRO TBILISI (GEO) 27/07/2015
R.C.: 1:04.92 SOLAECHE GOMEZ EDUARDO BARCELONA 28/07/2009

16 A MASCULINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

NAVIAL1999RAEZ MUÑOZ ALEJANDRO0460708071 26,0 FINAL1:05.3050 30.64

30.64

100 1:05.30

34.66

PRELIMINAR1:06.9750 30.81

30.81

100 1:06.97

36.16

FERCASJ1999CASTELLO CUÑAT MARTIN0991629482 22,0 FINAL1:06.8550 31.83

31.83

100 1:06.85

35.02

PRELIMINAR1:07.4050 31.79

31.79

100 1:07.40

35.61

SABADEL1999MARINA ALCOLEA AARON0239280473 19,0 FINAL1:07.4050 31.74

31.74

100 1:07.40

35.66

PRELIMINAR1:07.5950 32.22

32.22

100 1:07.59

35.37

GREDOS1999MARTIN DE LA IGLESIA DAVID0509098134 17,0 FINAL1:07.4950 32.09

32.09

100 1:07.49

35.40

PRELIMINAR1:08.7050 32.78

32.78

100 1:08.70

35.92

BIDASOA1999LOPEZ PIRES ALEJANDRO0445747575 16,0 FINAL1:08.8550 32.03

32.03

100 1:08.85

36.82

PRELIMINAR1:09.4650 32.68

32.68

100 1:09.46

36.78

GALAICO1999HERNANDEZ NIÑO JUAN DAVID0538605576 15,0 FINAL1:08.8950 32.59

32.59

100 1:08.89

36.30

PRELIMINAR1:08.4850 32.51

32.51

100 1:08.48

35.97

SCASABL1999GARZA CONDE GUILLERMO0253595607 14,0 FINAL1:09.2050 32.56

32.56

100 1:09.20

36.64

PRELIMINAR1:09.2450 32.94

32.94

100 1:09.24

36.30

NTOLEDO1999MORALEDA FERNANDEZ JORGE0059801978 13,0 FINAL1:09.4650 31.88

31.88

100 1:09.46

37.58

PRELIMINAR1:09.3050 32.26

32.26

100 1:09.30

37.04

SALLE-P1999ARMERO CALIZ ADRIAN0434612689 12,0 FINAL1:09.6650 32.60

32.60

100 1:09.66

37.06

PRELIMINAR1:09.2850 32.00

32.00

100 1:09.28

37.28
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

11 - 100 m. BRAZA MASCULINORESULTADOS

04/08/2015

15 A: 1:06.00 SOLA GIL PAU BARCELONA 20/07/2012
16 A: 1:04.38 RAEZ MUÑOZ ALEJANDRO TBILISI (GEO) 27/07/2015
R.C.: 1:04.92 SOLAECHE GOMEZ EDUARDO BARCELONA 28/07/2009

16 A MASCULINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

AMPOSTA1999MARTI ARASA MARC04785711010 11,0 FINAL1:10.2150 32.30

32.30

100 1:10.21

37.91

PRELIMINAR1:09.3950 32.24

32.24

100 1:09.39

37.15

SANDREU1999PEREZ ESPINOSA IVAN04358101711 10,0 PRELIMINAR1:09.5750 32.41

32.41

100 1:09.57

37.16

GRANADA1999MORENO BOLIVAR ERNESTO07755678912 9,0 PRELIMINAR1:09.9350 32.66

32.66

100 1:09.93

37.27

NAVIAL1999VICENTE RUIZ HERNANDO03100871513 7,5 PRELIMINAR1:10.1650 33.42

33.42

100 1:10.16

36.74

CACEDEL1999MUÑOZ ARBOIX ALEJANDRO07605446813 7,5 PRELIMINAR1:10.1650 32.87

32.87

100 1:10.16

37.29

TERRASSA1999DAVILA SANCHEZ JOAN04711869415 6,0 PRELIMINAR1:10.3450 33.33

33.33

100 1:10.34

37.01

CNPALMA1999RULLÁN  MARTINEZ MARC04347801816 5,0 PRELIMINAR1:10.4150 32.75

32.75

100 1:10.41

37.66

CNELCHE1999AVILES GRANADOS CARLOS07452809017 4,0 PRELIMINAR1:10.4450 33.64

33.64

100 1:10.44

36.80

MEDITER1999FERRI LARRAMONA DANIEL04641864718 3,0 PRELIMINAR1:10.5650 32.23

32.23

100 1:10.56

38.33

CNNEPTUNO1999NAVARRO GOMEZ JOSE MARIA09916292919 2,0 PRELIMINAR1:10.6350 33.14

33.14

100 1:10.63

37.49

RIV-VAC1999GARCIA MELERO DIEGO00272381920 1,0 PRELIMINAR1:10.6450 33.45

33.45

100 1:10.64

37.19

METPOLE1999MATEU BAUTE DANTE04473833121 0,0 PRELIMINAR1:10.7050 33.98

33.98

100 1:10.70

36.72

METPOLE1999GIL ORFILA ANGEL04536367022 0,0 PRELIMINAR1:10.7950 32.77

32.77

100 1:10.79

38.02

NURGAIN1999BARREDO LANSAC AITOR07285740323 0,0 PRELIMINAR1:10.8950 32.85

32.85

100 1:10.89

38.04

NHELIOS1999BENITO MADURGA ALBERTO07316031624 0,0 PRELIMINAR1:10.9850 33.09

33.09

100 1:10.98

37.89

CAMARGO1999PEREZ PAREDES ALVARO07235286125 0,0 PRELIMINAR1:11.2150 33.41

33.41

100 1:11.21

37.80

JUDIZME1999GREÑO JIMENEZ ENEKO07275066126 0,0 PRELIMINAR1:11.2650 33.47

33.47

100 1:11.26

37.79
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

11 - 100 m. BRAZA MASCULINORESULTADOS

04/08/2015

15 A: 1:06.00 SOLA GIL PAU BARCELONA 20/07/2012
16 A: 1:04.38 RAEZ MUÑOZ ALEJANDRO TBILISI (GEO) 27/07/2015
R.C.: 1:04.92 SOLAECHE GOMEZ EDUARDO BARCELONA 28/07/2009

16 A MASCULINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

NAVIAL1999NAVARRO ROSALES FRANCISCO04607184927 0,0 PRELIMINAR1:11.3350 33.16

33.16

100 1:11.33

38.17

MATARO1999RUIZ VICO PAU03994744728 0,0 PRELIMINAR1:11.6550 34.21

34.21

100 1:11.65

37.44

S.OLAYA1999IGLESIAS MENENDEZ NICOLAS05378485529 0,0 PRELIMINAR1:11.9750 33.49

33.49

100 1:11.97

38.48

CAMARGO1999FERNANDEZ SALCINES PABLO07235315630 0,0 PRELIMINAR1:12.0550 33.05

33.05

100 1:12.05

39.00

HOSPITA1999PEDRERA VILLAR ADRIA04789655731 0,0 PRELIMINAR1:12.2650 34.12

34.12

100 1:12.26

38.14

MORVEDR1999FERNANDEZ RODRIGO PABLO09916312332 0,0 PRELIMINAR1:12.4650 33.87

33.87

100 1:12.46

38.59

ARTEIXO1999PAZOS CANEDA CESAR04743814233 0,0 PRELIMINAR1:13.4650 35.09

35.09

100 1:13.46

38.37

RT: RETIRADO
NP: NO PRESENTADO

DES: DESCALIFICADO
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

11 - 100 m. BRAZA MASCULINORESULTADOS

04/08/2015

15 A: 1:06.00 SOLA GIL PAU BARCELONA 20/07/2012
16 A: 1:04.38 RAEZ MUÑOZ ALEJANDRO TBILISI (GEO) 27/07/2015
R.C.: 1:04.92 SOLAECHE GOMEZ EDUARDO BARCELONA 28/07/2009

15 A MASCULINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

UDHORTA2000PEREZ PETREÑAS GUILLEMP000964011 26,0 FINAL1:07.6450 31.81

31.81

100 1:07.64

35.83

PRELIMINAR1:07.5750 31.76

31.76

100 1:07.57

35.81

IGUALAD2000VAREA PARRA ALEX0471135822 22,0 FINAL1:08.3650 32.62

32.62

100 1:08.36

35.74

PRELIMINAR1:09.2350 32.64

32.64

100 1:09.23

36.59

MAIRENA2000VERGARA CHACON PABLO0778518403 19,0 FINAL1:08.4750 32.28

32.28

100 1:08.47

36.19

PRELIMINAR1:09.2850 32.72

32.72

100 1:09.28

36.56

8SEP2000GUERRA ARENCIBIA DIEGO0453543854 17,0 FINAL1:08.6850 32.79

32.79

100 1:08.68

35.89

PRELIMINAR1:10.9650 33.97

33.97

100 1:10.96

36.99

TERRASSA2000PEREZ PUJOL JORDI0459890985 16,0 FINAL1:09.0350 32.51

32.51

100 1:09.03

36.52

PRELIMINAR1:09.8450 33.10

33.10

100 1:09.84

36.74

GREDOS2000CARAZO BARBERO ALONSO0529033396 15,0 FINAL1:10.5650 33.42

33.42

100 1:10.56

37.14

PRELIMINAR1:10.8150 33.42

33.42

100 1:10.81

37.39

RCMOTRIL2000RODRIGUEZ GONZALEZ GERMANP003220687 14,0 FINAL1:10.6650 32.55

32.55

100 1:10.66

38.11

PRELIMINAR1:09.7450 32.71

32.71

100 1:09.74

37.03

RIV-VAC2000NICOLAS MATTA JAVIER0053379578 13,0 FINAL1:11.0950 33.38

33.38

100 1:11.09

37.71

PRELIMINAR1:10.8250 33.32

33.32

100 1:10.82

37.50

GALAICO2000LEAL FERNANDEZ CIBRAN0354855809 12,0 FINAL1:12.1150 33.89

33.89

100 1:12.11

38.22

PRELIMINAR1:11.3650 33.41

33.41

100 1:11.36

37.95
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

11 - 100 m. BRAZA MASCULINORESULTADOS

04/08/2015

15 A: 1:06.00 SOLA GIL PAU BARCELONA 20/07/2012
16 A: 1:04.38 RAEZ MUÑOZ ALEJANDRO TBILISI (GEO) 27/07/2015
R.C.: 1:04.92 SOLAECHE GOMEZ EDUARDO BARCELONA 28/07/2009

15 A MASCULINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

TERRASSA2000DEIXT NADAL LLUIS04598812210 11,0 FINALDES

PRELIMINAR1:11.0850 33.69

33.69

100 1:11.08

37.39

STVENEC2000HERNANDO GIMENEZ ALBERTO07322068211 10,0 PRELIMINAR1:11.4250 33.72

33.72

100 1:11.42

37.70

CN.OLOT2000CARITG MORENO DAVID04363855912 9,0 PRELIMINAR1:11.9150 33.57

33.57

100 1:11.91

38.34

ALCOBEN2000IGLESIA GARCIA DIEGO51364315113 8,0 PRELIMINAR1:11.9950 33.83

33.83

100 1:11.99

38.16

GREDOS2000MAESE AZARENOK IVAN05324714514 7,0 PRELIMINAR1:12.0450 33.24

33.24

100 1:12.04

38.80

NLLEIDA2000ORMO RODRIGUEZ ENRICP0027205215 6,0 PRELIMINAR1:12.1350 32.97

32.97

100 1:12.13

39.16

NCUENCA2000GONZALEZ JORGE SAUL00463180416 5,0 PRELIMINAR1:12.1550 32.60

32.60

100 1:12.15

39.55

NTOLEDO2000PEINADO MARTIN JACOBO00393446917 4,0 PRELIMINAR1:12.5350 34.42

34.42

100 1:12.53

38.11

TARRACO2000PRADES CALIN ADRIA04827824518 3,0 PRELIMINAR1:12.7050 34.15

34.15

100 1:12.70

38.55

LPALMAS2000BRITO SANTANA DAVID04577496519 2,0 PRELIMINAR1:12.7250 34.60

34.60

100 1:12.72

38.12

SANVCTE2000ESPINOSA GOMEZ RICO ANGEL04878176120 1,0 PRELIMINAR1:12.7850 33.83

33.83

100 1:12.78

38.95

AMPOSTA2000BERMEJO SALVADO DAVID04785757521 0,0 PRELIMINAR1:12.8850 33.86

33.86

100 1:12.88

39.02

MORVEDR2000GRANELL PEREZ SAMUEL09916491322 0,0 PRELIMINAR1:12.9750 34.59

34.59

100 1:12.97

38.38

ALGCIRAS2000TORRES NAVARRO PABLO07590262523 0,0 PRELIMINAR1:13.4250 34.61

34.61

100 1:13.42

38.81

CANOENC2000ARROYO CRESPO SERGIO00041311824 0,0 PRELIMINAR1:13.4950 34.45

34.45

100 1:13.49

39.04

NHELIOS2000GAMON PEREZ LIZER07713383625 0,0 PRELIMINAR1:13.5050 34.38

34.38

100 1:13.50

39.12

AIRONC2000TOMAS CAMPO RAUL01806288626 0,0 PRELIMINAR1:13.5350 33.00

33.00

100 1:13.53

40.53

CALELLA2000VIDAL TORRENT BERNAT03940360227 0,0 PRELIMINAR1:13.8350 34.86 34.86 100 1:13.83 38.97
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

11 - 100 m. BRAZA MASCULINORESULTADOS

04/08/2015

15 A: 1:06.00 SOLA GIL PAU BARCELONA 20/07/2012
16 A: 1:04.38 RAEZ MUÑOZ ALEJANDRO TBILISI (GEO) 27/07/2015
R.C.: 1:04.92 SOLAECHE GOMEZ EDUARDO BARCELONA 28/07/2009

15 A MASCULINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

TERRASSA2000SOLE BORRAS ROGER04588425528 0,0 PRELIMINAR1:13.8850 34.48

34.48

100 1:13.88

39.40

CENTELL2000MASJUAN ROCA GUILLEM04965620929 0,0 PRELIMINAR1:14.2450 34.65

34.65

100 1:14.24

39.59

TORRJON2000COELLO MENDOZA DAVID05400599130 0,0 PRELIMINAR1:14.3450 34.58

34.58

100 1:14.34

39.76

NATCHUR2000ARANDA AVILA FERMINP0060250531 0,0 PRELIMINAR1:14.6950 35.07

35.07

100 1:14.69

39.62

LINARES2000CASTILLO DE LA TORRE ALBERTO02650973932 0,0 PRELIMINAR1:14.7450 34.29

34.29

100 1:14.74

40.45

PORENSE2000ALVAREZ ALVAREZ HECTOR04515937633 0,0 PRELIMINAR1:16.5050 35.34

35.34

100 1:16.50

41.16

TORRIJO2000MUÑOZ DE JUAN DIEGO003928774 0,0 PRELIMINARDES

RT: RETIRADO
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BAJ: BAJA
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REQ: Record Pais
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

12 - 400 m. ESTILOS FEMENINORESULTADOS

04/08/2015

13 A: 4:57.09 DASCA ROMEU CLAUDIA SABADELL 24/11/2007
14 A: 4:46.26 GARCÍA MAURI CRISTINA DOHA (QAT) 11/12/2009
R.C.: 4:54.14 DASCA ROMEU CLAUDIA REUS 01/08/2008

14 A FEMENINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

GRANOLL2001PUJADAS RUSIÑOL JULIAP000993261 26,0

FINAL4:54.2150 30.91
30.91

100 1:06.00
35.09

150 1:43.27
37.27

200 2:20.36
37.09

250 3:02.71
42.35

300 3:46.47
43.76

350 4:21.51
35.04

400 4:54.21
32.70

PRELIMINAR5:05.0250 31.07
31.07

100 1:06.76
35.69

150 1:45.54
38.78

200 2:23.88
38.34

250 3:07.75
43.87

300 3:52.64
44.89

350 4:29.31
36.67

400 5:05.02
35.71

ATL-BAR2001PRADES RODRIGUEZ ANDREA FENG0473256282 22,0

FINAL4:55.1350 31.67
31.67

100 1:07.74
36.07

150 1:44.62
36.88

200 2:21.86
37.24

250 3:06.06
44.20

300 3:50.20
44.14

350 4:23.22
33.02

400 4:55.13
31.91

PRELIMINAR4:59.2350 32.38
32.38

100 1:09.09
36.71

150 1:47.17
38.08

200 2:24.67
37.50

250 3:08.71
44.04

300 3:52.43
43.72

350 4:25.95
33.52

400 4:59.23
33.28

SABADEL2001VILAREGUT DE MINGO ALBA0480377003 19,0

FINAL5:01.7850 31.85
31.85

100 1:08.74
36.89

150 1:49.23
40.49

200 2:27.95
38.72

250 3:11.62
43.67

300 3:55.03
43.41

350 4:29.04
34.01

400 5:01.78
32.74

PRELIMINAR5:08.4150 32.55
32.55

100 1:10.25
37.70

150 1:50.96
40.71

200 2:31.15
40.19

250 3:14.75
43.60

300 3:59.00
44.25

350 4:33.68
34.68

400 5:08.41
34.73

SABADEL2001BORRELLA GARCIA MARTA0473284714 17,0

FINAL5:02.7050 31.71
31.71

100 1:08.02
36.31

150 1:46.68
38.66

200 2:24.56
37.88

250 3:08.28
43.72

300 3:53.03
44.75

350 4:28.70
35.67

400 5:02.70
34.00

PRELIMINAR5:05.4650 32.05
32.05

100 1:08.56
36.51

150 1:47.95
39.39

200 2:26.20
38.25

250 3:09.57
43.37

300 3:54.06
44.49

350 4:30.44
36.38

400 5:05.46
35.02

CN.LICEO2001DE LA FUENTE FIAÑO ANE0227613975 16,0

FINAL5:10.5450 31.57
31.57

100 1:09.42
37.85

150 1:49.74
40.32

200 2:29.00
39.26

250 3:11.69
42.69

300 3:58.31
46.62

350 4:34.95
36.64

400 5:10.54
35.59

PRELIMINAR5:11.2650 32.42
32.42

100 1:09.88
37.46

150 1:50.87
40.99

200 2:31.05
40.18

250 3:14.06
43.01

300 3:59.07
45.01

350 4:35.71
36.64

400 5:11.26
35.55

RCMEDIT2001PASTOR ALONSO LUCIA0446523656 15,0

FINAL5:13.3550 31.14
31.14

100 1:07.84
36.70

150 1:49.42
41.58

200 2:30.25
40.83

250 3:16.46
46.21

300 4:04.03
47.57

350 4:39.20
35.17

400 5:13.35
34.15

PRELIMINAR5:14.9050 31.18
31.18

100 1:07.77
36.59

150 1:49.62
41.85

200 2:30.26
40.64

250 3:16.03
45.77

300 4:03.88
47.85

350 4:40.35
36.47

400 5:14.90
34.55

MADMOSC2001MUÑOZ PERERA LAURA0025516687 14,0

FINAL5:13.9950 31.57
31.57

100 1:08.12
36.55

150 1:50.38
42.26

200 2:32.27
41.89

250 3:18.20
45.93

300 4:04.24
46.04

350 4:39.36
35.12

400 5:13.99
34.63

PRELIMINAR5:11.8950 31.50
31.50

100 1:07.83
36.33

150 1:49.58
41.75

200 2:30.65
41.07

250 3:16.53
45.88

300 4:01.93
45.40

350 4:37.24
35.31

400 5:11.89
34.65

SANDREU2001GIRALT PIDEMONT CLAUDIA0464265968 13,0

FINAL5:15.0150 32.90
32.90

100 1:11.44
38.54

150 1:54.12
42.68

200 2:35.17
41.05

250 3:20.34
45.17

300 4:06.38
46.04

350 4:41.70
35.32

400 5:15.01
33.31

PRELIMINAR5:11.0850 32.97
32.97

100 1:11.71
38.74

150 1:53.19
41.48

200 2:33.43
40.24

250 3:17.65
44.22

300 4:02.94
45.29

350 4:37.98
35.04

400 5:11.08
33.10

GREDOS2001BERBEL MERINO IRENE0503445389 12,0

FINAL5:18.9150 34.56
34.56

100 1:15.11
40.55

150 1:54.94
39.83

200 2:33.77
38.83

250 3:19.94
46.17

300 4:05.60
45.66

350 4:42.47
36.87

400 5:18.91
36.44

PRELIMINAR5:14.2150 34.70
34.70

100 1:14.18
39.48

150 1:53.84
39.66

200 2:31.92
38.08

250 3:17.19
45.27

300 4:02.11
44.92

350 4:38.67
36.56

400 5:14.21
35.54
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

12 - 400 m. ESTILOS FEMENINORESULTADOS

04/08/2015

13 A: 4:57.09 DASCA ROMEU CLAUDIA SABADELL 24/11/2007
14 A: 4:46.26 GARCÍA MAURI CRISTINA DOHA (QAT) 11/12/2009
R.C.: 4:54.14 DASCA ROMEU CLAUDIA REUS 01/08/2008

14 A FEMENINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

BARAKA2001VALERO ROLDAN UXUE02276078910 11,0

FINAL5:19.1550 34.30
34.30

100 1:13.86
39.56

150 1:55.38
41.52

200 2:36.37
40.99

250 3:22.17
45.80

300 4:08.54
46.37

350 4:43.74
35.20

400 5:19.15
35.41

PRELIMINAR5:14.7650 33.51
33.51

100 1:12.48
38.97

150 1:52.08
39.60

200 2:32.06
39.98

250 3:17.26
45.20

300 4:04.37
47.11

350 4:39.72
35.35

400 5:14.76
35.04

CANOENC2001NUÑEZ BLAZQUEZ PAULA05034532311 10,0

PRELIMINAR5:15.3150 31.84
31.84

100 1:09.95
38.11

150 1:50.41
40.46

200 2:30.13
39.72

250 3:16.78
46.65

300 4:04.49
47.71

350 4:40.88
36.39

400 5:15.31
34.43

CNNAVIA2001PEREZ MIRANDA SABINA05352291212 9,0

PRELIMINAR5:15.5750 32.24
32.24

100 1:09.43
37.19

150 1:49.74
40.31

200 2:29.20
39.46

250 3:15.87
46.67

300 4:04.66
48.79

350 4:40.49
35.83

400 5:15.57
35.08

INACUAMA2001LIZANA BURGOS IRENEP0004315513 8,0

PRELIMINAR5:16.1850 32.60
32.60

100 1:10.56
37.96

150 1:53.17
42.61

200 2:35.48
42.31

250 3:20.08
44.60

300 4:04.79
44.71

350 4:41.75
36.96

400 5:16.18
34.43

TARREGA2001TORRA I CODINA CARLA04798150414 7,0

PRELIMINAR5:16.8250 33.56
33.56

100 1:13.75
40.19

150 1:55.81
42.06

200 2:36.28
40.47

250 3:19.37
43.09

300 4:03.70
44.33

350 4:40.90
37.20

400 5:16.82
35.92

CANOENC2001CARLUCCI ORIANAAA241159715 6,0

PRELIMINAR5:17.0550 32.97
32.97

100 1:10.48
37.51

150 1:51.56
41.08

200 2:31.42
39.86

250 3:19.57
48.15

300 4:06.68
47.11

350 4:42.00
35.32

400 5:17.05
35.05

SANDREU2001AMADO VALERO EVA04759602116 5,0

PRELIMINAR5:17.4350 33.65
33.65

100 1:12.73
39.08

150 1:57.28
44.55

200 2:38.82
41.54

250 3:22.02
43.20

300 4:05.02
43.00

350 4:42.01
36.99

400 5:17.43
35.42

S. SADURNI2001GARZON ESCAMILLA NOELIA04924448917 4,0

PRELIMINAR5:17.6250 32.37
32.37

100 1:09.49
37.12

150 1:50.74
41.25

200 2:31.14
40.40

250 3:17.57
46.43

300 4:04.55
46.98

350 4:41.77
37.22

400 5:17.62
35.85

GREDOS2001GONZALEZ GARCIA PAULA00275705018 3,0

PRELIMINAR5:20.9850 33.35
33.35

100 1:12.04
38.69

150 1:56.38
44.34

200 2:38.47
42.09

250 3:22.47
44.00

300 4:07.80
45.33

350 4:46.20
38.40

400 5:20.98
34.78

SABADEL2001VALLS SANS MIREIA04826951219 0,0

PRELIMINAR5:22.8950 34.30
34.30

100 1:13.48
39.18

150 1:53.86
40.38

200 2:33.55
39.69

250 3:22.31
48.76

300 4:11.64
49.33

350 4:47.52
35.88

400 5:22.89
35.37

FNGSW2001DÍAZ LÓPEZ HELENAP0066378120 2,0

PRELIMINAR5:23.7250 32.38
32.38

100 1:10.06
37.68

150 1:52.00
41.94

200 2:32.71
40.71

250 3:19.05
46.34

300 4:06.40
47.35

350 4:44.82
38.42

400 5:23.72
38.90

CANOENC2001SANZ VENTANILLA CARMEN00074180721 0,0

PRELIMINAR5:23.7650 33.42
33.42

100 1:12.49
39.07

150 1:54.05
41.56

200 2:34.68
40.63

250 3:22.78
48.10

300 4:11.18
48.40

350 4:48.25
37.07

400 5:23.76
35.51

S.FELIU2001RUIZ PEREZ LAIA04798709522 1,0

PRELIMINAR5:25.2750 34.96
34.96

100 1:16.12
41.16

150 1:59.03
42.91

200 2:39.75
40.72

250 3:25.43
45.68

300 4:13.54
48.11

350 4:50.04
36.50

400 5:25.27
35.23

GREDOS2001RECUERO DÍAZ ANDREA05005188823 0,0

PRELIMINAR5:25.4650 35.25
35.25

100 1:16.52
41.27

150 2:00.80
44.28

200 2:43.56
42.76

250 3:28.48
44.92

300 4:13.40
44.92

350 4:49.79
36.39

400 5:25.46
35.67

RT: RETIRADO
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MMN: M.M. Nac. (Para Edades)
RC: Record Campeonato
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

12 - 400 m. ESTILOS FEMENINORESULTADOS

04/08/2015

13 A: 4:57.09 DASCA ROMEU CLAUDIA SABADELL 24/11/2007
14 A: 4:46.26 GARCÍA MAURI CRISTINA DOHA (QAT) 11/12/2009
R.C.: 4:54.14 DASCA ROMEU CLAUDIA REUS 01/08/2008

14 A FEMENINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

MAIRENA2001SEGURA JOSE REYES ESPERANZA07785105124 0,0

PRELIMINAR5:26.0950 33.65
33.65

100 1:11.24
37.59

150 1:53.73
42.49

200 2:35.57
41.84

250 3:23.18
47.61

300 4:11.36
48.18

350 4:49.68
38.32

400 5:26.09
36.41

CANOENC2001RICO PEREZ SUSANA05113797925 0,0

PRELIMINAR5:26.9650 34.59
34.59

100 1:15.17
40.58

150 2:00.54
45.37

200 2:44.62
44.08

250 3:27.75
43.13

300 4:13.07
45.32

350 4:50.65
37.58

400 5:26.96
36.31

CANOENC2001MEDINA BLANCO SILVIA05113332326 0,0

PRELIMINAR5:27.1250 33.99
33.99

100 1:14.63
40.64

150 1:58.84
44.21

200 2:41.30
42.46

250 3:27.28
45.98

300 4:15.19
47.91

350 4:52.51
37.32

400 5:27.12
34.61

FNGSW2001DELGADO TORTOSA Y.A.07902868627 0,0

PRELIMINAR5:29.0650 34.34
34.34

100 1:15.14
40.80

150 1:59.17
44.03

200 2:42.10
42.93

250 3:27.73
45.63

300 4:14.57
46.84

350 4:52.31
37.74

400 5:29.06
36.75

VALLIRA2001CANELLAS SEGÚ JUDIT04789467928 0,0

PRELIMINAR5:29.2350 34.80
34.80

100 1:16.33
41.53

150 1:58.62
42.29

200 2:39.65
41.03

250 3:25.91
46.26

300 4:14.44
48.53

350 4:52.97
38.53

400 5:29.23
36.26

TERRASSA2001SALAZAR VILANOVA MARTA04607929929 0,0

PRELIMINAR5:29.6250 32.83
32.83

100 1:12.16
39.33

150 1:54.45
42.29

200 2:37.30
42.85

250 3:26.30
49.00

300 4:16.80
50.50

350 4:54.06
37.26

400 5:29.62
35.56

MATARO2001TOMICO VECIANA JULIA03997092330 0,0

PRELIMINAR5:30.4150 34.84
34.84

100 1:14.92
40.08

150 2:00.03
45.11

200 2:42.80
42.77

250 3:30.34
47.54

300 4:18.49
48.15

350 4:55.47
36.98

400 5:30.41
34.94

MATARO2001FELIU CARRACEDO CARLA03941798831 0,0

PRELIMINAR5:30.6250 36.46
36.46

100 1:19.48
43.02

150 2:03.28
43.80

200 2:46.62
43.34

250 3:31.94
45.32

300 4:17.06
45.12

350 400 5:30.62
:30.62

AXARQUI2001SORIA RUIZ LUCÍA05389542732 0,0

PRELIMINAR5:30.6550 33.04
33.04

100 1:12.53
39.49

150 1:55.65
43.12

200 2:37.79
42.14

250 3:26.29
48.50

300 4:15.14
48.85

350 4:53.57
38.43

400 5:30.65
37.08

GREDOS2001DÍAZ PÉREZ ELENA05082452733 0,0

PRELIMINAR5:30.7050 34.40
34.40

100 1:17.01
42.61

150 1:59.43
42.42

200 2:39.91
40.48

250 3:28.90
48.99

300 4:17.30
48.40

350 4:54.64
37.34

400 5:30.70
36.06

S.OLAYA2001ALONSO FERREIRO OLAYA05843207334 0,0

PRELIMINAR5:32.0950 34.12
34.12

100 1:15.42
41.30

150 2:00.43
45.01

200 2:43.45
43.02

250 3:30.22
46.77

300 4:18.26
48.04

350 4:56.18
37.92

400 5:32.09
35.91

GALAICO2001GOYANES GARCIA CARLA03946958535 0,0

PRELIMINAR5:32.8050 33.69
33.69

100 1:14.08
40.39

150 1:58.11
44.03

200 2:39.81
41.70

250 3:27.14
47.33

300 4:16.67
49.53

350 4:55.55
38.88

400 5:32.80
37.25

NATCHUR2001QUESADA LUJAN ANDREAP1035011336 0,0

PRELIMINAR5:32.8250 34.81
34.81

100 1:16.38
41.57

150 1:58.59
42.21

200 2:41.58
42.99

250 3:29.41
47.83

300 4:18.95
49.54

350 4:57.09
38.14

400 5:32.82
35.73

NAUTSEV2001FOJ LACARTA ELENA02951704137 0,0

PRELIMINAR5:33.0650 32.57
32.57

100 1:11.24
38.67

150 1:57.07
45.83

200 2:39.41
42.34

250 3:26.54
47.13

300 4:14.67
48.13

350 4:54.80
40.13

400 5:33.06
38.26

SALLE-P2001CAPO RAMON ALBA04560982138 0,0

PRELIMINAR5:34.4350 35.56
35.56

100 1:18.45
42.89

150 2:01.96
43.51

200 2:44.06
42.10

250 3:32.75
48.69

300 4:21.89
49.14

350 4:59.23
37.34

400 5:34.43
35.20
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

12 - 400 m. ESTILOS FEMENINORESULTADOS

04/08/2015

13 A: 4:57.09 DASCA ROMEU CLAUDIA SABADELL 24/11/2007
14 A: 4:46.26 GARCÍA MAURI CRISTINA DOHA (QAT) 11/12/2009
R.C.: 4:54.14 DASCA ROMEU CLAUDIA REUS 01/08/2008

14 A FEMENINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

HOSPITA2001LOPEZ BATALLA IRENE04649503939 0,0

PRELIMINAR5:34.9450 35.21
35.21

100 1:17.18
41.97

150 2:01.13
43.95

200 2:43.40
42.27

250 3:32.19
48.79

300 4:20.25
48.06

350 4:58.13
37.88

400 5:34.94
36.81

STVENEC2001ARTAL MATEO IRENE01746113640 0,0

PRELIMINAR5:34.9750 34.17
34.17

100 1:17.44
43.27

150 1:59.47
42.03

200 2:40.20
40.73

250 3:29.29
49.09

300 4:19.31
50.02

350 4:57.57
38.26

400 5:34.97
37.40

CORNELL2001LEIVA HERRADOR AMALIA04806290841 0,0

PRELIMINAR5:35.3050 36.38
36.38

100 1:18.89
42.51

150 2:00.74
41.85

200 2:43.70
42.96

250 3:31.95
48.25

300 4:20.18
48.23

350 4:58.71
38.53

400 5:35.30
36.59

RIV-VAC2001SERNA RANZ ARIADNA05191500442 0,0

PRELIMINAR5:38.0850 35.17
35.17

100 1:17.45
42.28

150 2:02.48
45.03

200 2:46.82
44.34

250 3:33.52
46.70

300 4:21.91
48.39

350 5:00.86
38.95

400 5:38.08
37.22

PORTAMIÑA2001SOILAN FERNANDEZ RAQUEL03430303043 0,0

PRELIMINAR5:39.0450 34.81
34.81

100 1:17.23
42.42

150 2:00.90
43.67

200 2:43.15
42.25

250 3:32.56
49.41

300 4:25.25
52.69

350 5:02.85
37.60

400 5:39.04
36.19

VIC-ETB2001MORENO MONTEYS MARTINA04785073444 0,0

PRELIMINAR5:39.4550 35.16
35.16

100 1:15.69
40.53

150 2:00.45
44.76

200 2:43.85
43.40

250 3:35.16
51.31

300 4:25.71
50.55

350 5:02.66
36.95

400 5:39.45
36.79

AGUACAN2001CERPA CABALLERO XIOMARA Mª04536571645 0,0

PRELIMINAR5:39.8950 35.54
35.54

100 1:18.23
42.69

150 2:04.28
46.05

200 2:49.45
45.17

250 3:34.61
45.16

300 4:22.64
48.03

350 5:02.44
39.80

400 5:39.89
37.45

CPFRAGA2001HULUBAN HULUBAN NOELIA00402111646 0,0

PRELIMINAR5:40.2250 34.37
34.37

100 1:17.46
43.09

150 2:03.28
45.82

200 2:48.17
44.89

250 3:35.79
47.62

300 4:21.62
45.83

350 5:02.95
41.33

400 5:40.22
37.27

S.FELIU2001PIZARRO I CORREA LAIA04953110547 0,0

PRELIMINAR5:41.2450 34.10
34.10

100 1:16.55
42.45

150 2:01.22
44.67

200 2:44.07
42.85

250 3:32.30
48.23

300 4:22.74
50.44

350 5:02.47
39.73

400 5:41.24
38.77

NESPLUG2001VENTURA CASTELLOTE MARIA04806298548 0,0

PRELIMINAR5:41.6750 36.26
36.26

100 1:19.41
43.15

150 2:04.45
45.04

200 2:49.13
44.68

250 3:36.31
47.18

300 4:23.73
47.42

350 5:04.07
40.34

400 5:41.67
37.60

S.OLAYA2001PEREZ MATO ANGELA01085198649 0,0

PRELIMINAR5:42.1650 35.54
35.54

100 1:18.86
43.32

150 2:01.89
43.03

200 2:43.16
41.27

250 3:33.46
50.30

300 4:24.05
50.59

350 5:03.25
39.20

400 5:42.16
38.91

NTOLEDO2001GONZALEZ GALINDO RAQUEL00486521350 0,0

PRELIMINAR5:46.0150 34.63
34.63

100 1:14.97
40.34

150 1:58.55
43.58

200 2:40.84
42.29

250 3:33.19
52.35

300 4:26.10
52.91

350 5:06.24
40.14

400 5:46.01
39.77

ADFOGAR2001FERREIRO REY MARIA99112384651 0,0

PRELIMINAR5:46.3950 34.03
34.03

100 1:15.42
41.39

150 2:03.05
47.63

200 2:48.00
44.95

250 3:37.55
49.55

300 4:28.26
50.71

350 5:08.48
40.22

400 5:46.39
37.91

NCALVIA2001LOZANO CRUZ LUCÍA04518879252 0,0

PRELIMINAR5:50.2050 35.93
35.93

100 1:22.01
46.08

150 2:09.42
47.41

200 2:54.07
44.65

250 3:42.69
48.62

300 4:32.71
50.02

350 5:11.53
38.82

400 5:50.20
38.67

CN.LICEO2001REGUEIRA VARELA MERITXELL054158278 0,0

PRELIMINARDES
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

12 - 400 m. ESTILOS FEMENINORESULTADOS

04/08/2015

13 A: 4:57.09 DASCA ROMEU CLAUDIA SABADELL 24/11/2007
14 A: 4:46.26 GARCÍA MAURI CRISTINA DOHA (QAT) 11/12/2009
R.C.: 4:54.14 DASCA ROMEU CLAUDIA REUS 01/08/2008

14 A FEMENINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

PORTAMIÑA2001ROMERO REGUEIRO TANIA034290955 0,0

PRELIMINARDES

RT: RETIRADO
NP: NO PRESENTADO

DES: DESCALIFICADO
BAJ: BAJA

MMN: M.M. Nac. (Para Edades)
RC: Record Campeonato

REQ: Record Pais
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

12 - 400 m. ESTILOS FEMENINORESULTADOS

04/08/2015

13 A: 4:57.09 DASCA ROMEU CLAUDIA SABADELL 24/11/2007
14 A: 4:46.26 GARCÍA MAURI CRISTINA DOHA (QAT) 11/12/2009
R.C.: 4:54.14 DASCA ROMEU CLAUDIA REUS 01/08/2008

13 A FEMENINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

RIV-VAC2002GONZALEZ DE OLIVEIRA NADIA0060137841 26,0

FINAL5:05.2150 31.42
31.42

100 1:08.38
36.96

150 1:46.84
38.46

200 2:24.67
37.83

250 3:10.01
45.34

300 3:55.94
45.93

350 4:31.15
35.21

400 5:05.21
34.06

PRELIMINAR5:02.9450 31.25
31.25

100 1:07.81
36.56

150 1:46.56
38.75

200 2:25.10
38.54

250 3:09.81
44.71

300 3:55.99
46.18

350 4:30.83
34.84

400 5:02.94
32.11

S.OLAYA2002ARREDONDO URRUCHI ALEXIA0584286322 22,0

FINAL5:08.4550 32.40
32.40

100 1:10.39
37.99

150 1:49.78
39.39

200 2:28.14
38.36

250 3:13.21
45.07

300 3:59.91
46.70

350 4:34.96
35.05

400 5:08.45
33.49

PRELIMINAR5:13.8350 33.75
33.75

100 1:12.20
38.45

150 1:52.80
40.60

200 2:32.24
39.44

250 300 4:02.99
:02.99

350 4:39.26
36.27

400 5:13.83
34.57

SABADEL2002NICOLAS COBOS SANDRA0494851613 19,0

FINAL5:08.4750 32.95
32.95

100 1:10.21
37.26

150 1:50.90
40.69

200 2:30.01
39.11

250 3:15.97
45.96

300 4:01.00
45.03

350 4:35.42
34.42

400 5:08.47
33.05

PRELIMINAR5:11.9050 32.90
32.90

100 1:10.56
37.66

150 1:51.59
41.03

200 2:30.39
38.80

250 3:16.50
46.11

300 4:01.37
44.87

350 4:37.05
35.68

400 5:11.90
34.85

C.N. ONTINYEN2002ALBIOL BENEYTO TERESA0492642794 17,0

FINAL5:12.5950 33.88
33.88

100 1:14.18
40.30

150 1:55.40
41.22

200 2:35.66
40.26

250 3:18.18
42.52

300 4:01.62
43.44

350 4:38.22
36.60

400 5:12.59
34.37

PRELIMINAR5:15.3350 34.60
34.60

100 1:14.88
40.28

150 1:56.28
41.40

200 2:35.56
39.28

250 3:17.78
42.22

300 4:02.32
44.54

350 4:39.10
36.78

400 5:15.33
36.23

CORNELL2002LAHOZ MORALA BEGOÑA0480615055 16,0

FINAL5:13.0050 32.67
32.67

100 1:11.16
38.49

150 1:51.35
40.19

200 2:29.82
38.47

250 3:16.53
46.71

300 4:03.97
47.44

350 4:39.58
35.61

400 5:13.00
33.42

PRELIMINAR5:14.8050 32.16
32.16

100 1:09.32
37.16

150 1:48.57
39.25

200 2:27.08
38.51

250 3:15.22
48.14

300 4:03.94
48.72

350 4:40.40
36.46

400 5:14.80
34.40

GREDOS2002ORTEGA BONILLA MAI0520160596 15,0

FINAL5:13.5850 32.92
32.92

100 1:10.87
37.95

150 1:50.94
40.07

200 2:29.21
38.27

250 3:15.11
45.90

300 4:01.88
46.77

350 4:37.82
35.94

400 5:13.58
35.76

PRELIMINAR5:19.5850 32.56
32.56

100 1:10.22
37.66

150 1:50.76
40.54

200 2:31.82
41.06

250 3:17.55
45.73

300 4:05.75
48.20

350 4:42.54
36.79

400 5:19.58
37.04

GREDOS2002RUIZ BUCETA SARA0704228877 14,0

FINAL5:15.6950 34.15
34.15

100 1:12.20
38.05

150 1:54.65
42.45

200 2:34.85
40.20

250 3:19.56
44.71

300 4:04.58
45.02

350 4:40.82
36.24

400 5:15.69
34.87

PRELIMINAR5:17.1350 34.10
34.10

100 1:12.64
38.54

150 1:54.78
42.14

200 2:35.13
40.35

250 3:20.08
44.95

300 4:05.33
45.25

350 4:42.10
36.77

400 5:17.13
35.03

GREDOS2002GARCIA MARIN LAURA0052876438 0,0

FINAL5:15.9650 33.28
33.28

100 1:12.90
39.62

150 1:53.57
40.67

200 2:33.05
39.48

250 3:19.40
46.35

300 4:06.29
46.89

350 4:41.46
35.17

400 5:15.96
34.50

PRELIMINAR5:19.2550 32.97
32.97

100 1:12.35
39.38

150 1:53.18
40.83

200 2:32.57
39.39

250 3:20.22
47.65

300 4:08.14
47.92

350 4:44.00
35.86

400 5:19.25
35.25

PORTAMIÑA2002TIMIRAOS FERNANDEZ ANA0342794859 13,0

FINAL5:18.6650 33.51
33.51

100 1:12.76
39.25

150 1:53.86
41.10

200 2:34.41
40.55

250 3:20.00
45.59

300 4:07.06
47.06

350 4:42.97
35.91

400 5:18.66
35.69

PRELIMINAR5:21.0350 33.34
33.34

100 1:12.58
39.24

150 1:54.13
41.55

200 2:33.85
39.72

250 3:19.90
46.05

300 4:07.99
48.09

350 4:44.65
36.66

400 5:21.03
36.38

RT: RETIRADO
NP: NO PRESENTADO

DES: DESCALIFICADO
BAJ: BAJA

MMN: M.M. Nac. (Para Edades)
RC: Record Campeonato

REQ: Record Pais
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

12 - 400 m. ESTILOS FEMENINORESULTADOS

04/08/2015

13 A: 4:57.09 DASCA ROMEU CLAUDIA SABADELL 24/11/2007
14 A: 4:46.26 GARCÍA MAURI CRISTINA DOHA (QAT) 11/12/2009
R.C.: 4:54.14 DASCA ROMEU CLAUDIA REUS 01/08/2008

13 A FEMENINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

CERVERA2002TORRA POLLINA LAIAP0072301810 12,0

FINALNP

PRELIMINAR5:22.0050 34.23
34.23

100 1:14.02
39.79

150 1:55.20
41.18

200 2:36.06
40.86

250 3:22.24
46.18

300 4:09.86
47.62

350 4:46.29
36.43

400 5:22.00
35.71

SANDREU2002TORRES MORENO JUDIT02606968011 11,0

PRELIMINAR5:23.2650 35.33
35.33

100 1:15.96
40.63

150 1:59.06
43.10

200 2:40.13
41.07

250 3:26.57
46.44

300 4:12.27
45.70

350 4:48.75
36.48

400 5:23.26
34.51

CNMIJAS2002CLARO MARTINEZ MARIA07903699012 10,0

PRELIMINAR5:24.4750 32.88
32.88

100 1:10.76
37.88

150 1:54.57
43.81

200 2:35.86
41.29

250 3:22.23
46.37

300 4:10.36
48.13

350 4:47.94
37.58

400 5:24.47
36.53

ESCUEVAS2002VIDAL SIMON PAULA07853826813 9,0

PRELIMINAR5:26.6750 33.48
33.48

100 1:11.62
38.14

150 1:54.02
42.40

200 2:34.64
40.62

250 3:24.50
49.86

300 4:15.20
50.70

350 4:52.03
36.83

400 5:26.67
34.64

RIV-VAC2002GAÑAN CACHADIÑA LUCIA00006295314 8,0

PRELIMINAR5:27.2050 34.08
34.08

100 1:12.70
38.62

150 1:56.45
43.75

200 2:38.43
41.98

250 3:26.35
47.92

300 4:15.03
48.68

350 4:51.06
36.03

400 5:27.20
36.14

CN.LICEO2002PEREZ-ROCA GARCIA MARTA05412830415 7,0

PRELIMINAR5:27.5050 35.91
35.91

100 1:18.85
42.94

150 1:59.00
40.15

200 2:38.68
39.68

250 3:26.86
48.18

300 4:16.01
49.15

350 4:53.44
37.43

400 5:27.50
34.06

TORELLO2002PLANAS RODRIGUEZ ONA04517207016 6,0

PRELIMINAR5:28.6150 35.06
35.06

100 1:16.40
41.34

150 1:59.38
42.98

200 2:40.85
41.47

250 3:28.10
47.25

300 4:15.59
47.49

350 4:52.96
37.37

400 5:28.61
35.65

TORELLO2002DOMENECH COMAS TXELL04795817317 5,0

PRELIMINAR5:29.6550 35.56
35.56

100 1:18.13
42.57

150 2:02.49
44.36

200 2:45.39
42.90

250 3:28.33
42.94

300 4:13.13
44.80

350 4:51.70
38.57

400 5:29.65
37.95

C.N. ONTINYEN2002EMILOVA KIRILOVA KRISTINAX6949299X18 4,0

PRELIMINAR5:30.0750 34.80
34.80

100 1:15.56
40.76

150 2:03.35
47.79

200 2:49.08
45.73

250 3:31.93
42.85

300 4:15.60
43.67

350 4:54.07
38.47

400 5:30.07
36.00

CN TENIS ELC2002QUILES CARRASCO MARTA02390390619 3,0

PRELIMINAR5:30.2550 34.53
34.53

100 1:16.44
41.91

150 1:58.83
42.39

200 2:39.49
40.66

250 3:27.98
48.49

300 4:17.19
49.21

350 4:55.04
37.85

400 5:30.25
35.21

SABADEL2002OLIVAN MERCADER AINA04757032620 2,0

PRELIMINAR5:30.3450 36.85
36.85

100 1:18.42
41.57

150 2:02.52
44.10

200 2:45.23
42.71

250 3:31.77
46.54

300 4:18.18
46.41

350 4:54.67
36.49

400 5:30.34
35.67

MAIRENA2002CARO JAENES CELIA07793207221 1,0

PRELIMINAR5:30.6050 34.91
34.91

100 1:16.51
41.60

150 2:00.15
43.64

200 2:40.58
40.43

250 3:27.83
47.25

300 4:15.10
47.27

350 4:53.65
38.55

400 5:30.60
36.95

CN TENIS ELC2002BERENGUER SOLER CLAUDIA07439683622 0,0

PRELIMINAR5:31.2650 34.02
34.02

100 1:15.68
41.66

150 1:58.22
42.54

200 2:39.37
41.15

250 3:29.11
49.74

300 4:19.60
50.49

350 4:55.43
35.83

400 5:31.26
35.83

ATL-BAR2002CRUZ CANCER LAIA04659759623 0,0

PRELIMINAR5:34.2850 35.35
35.35

100 1:16.71
41.36

150 2:00.43
43.72

200 2:42.56
42.13

250 3:31.92
49.36

300 4:21.73
49.81

350 4:58.11
36.38

400 5:34.28
36.17

RT: RETIRADO
NP: NO PRESENTADO

DES: DESCALIFICADO
BAJ: BAJA

MMN: M.M. Nac. (Para Edades)
RC: Record Campeonato

REQ: Record Pais

04/08/201519:12:13Información correcta aINFA400SF01EDAD.pdf
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

12 - 400 m. ESTILOS FEMENINORESULTADOS

04/08/2015

13 A: 4:57.09 DASCA ROMEU CLAUDIA SABADELL 24/11/2007
14 A: 4:46.26 GARCÍA MAURI CRISTINA DOHA (QAT) 11/12/2009
R.C.: 4:54.14 DASCA ROMEU CLAUDIA REUS 01/08/2008

13 A FEMENINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

CN TENIS ELC2002CANO PARRES ALEJANDRA07444343424 0,0

PRELIMINAR5:34.6150 36.82
36.82

100 1:19.89
43.07

150 2:05.07
45.18

200 2:48.71
43.64

250 3:33.96
45.25

300 4:19.60
45.64

350 4:57.85
38.25

400 5:34.61
36.76

GREDOS2002ESCOBAR MARTINEZ LYDIA0BF06390725 0,0

PRELIMINAR5:35.3550 34.20
34.20

100 1:16.68
42.48

150 1:59.40
42.72

200 2:41.17
41.77

250 3:31.39
50.22

300 4:20.96
49.57

350 4:58.64
37.68

400 5:35.35
36.71

TERRASSA2002SAN JOSE CAZORLA MARTA02058005026 0,0

PRELIMINAR5:35.3850 35.54
35.54

100 1:17.34
41.80

150 2:05.31
47.97

200 2:50.84
45.53

250 3:33.84
43.00

300 4:18.41
44.57

350 4:57.92
39.51

400 5:35.38
37.46

BALAGUE2002PUIGARNAU BERENGUÉ SARAP0029503927 0,0

PRELIMINAR5:35.6250 36.23
36.23

100 1:18.86
42.63

150 2:03.58
44.72

200 2:48.11
44.53

250 3:33.25
45.14

300 4:19.86
46.61

350 4:59.13
39.27

400 5:35.62
36.49

FERCASJ2002ORTS MANTOAN MARIA09916471628 0,0

PRELIMINAR5:35.9550 35.75
35.75

100 1:15.74
39.99

150 2:00.17
44.43

200 2:44.28
44.11

250 3:33.16
48.88

300 4:24.04
50.88

350 5:00.46
36.42

400 5:35.95
35.49

TORELLO2002RUBIO GORDILLO LAIA04804063629 0,0

PRELIMINAR5:36.3150 33.43
33.43

100 1:14.03
40.60

150 1:56.37
42.34

200 2:38.62
42.25

250 3:28.43
49.81

300 4:19.89
51.46

350 4:58.50
38.61

400 5:36.31
37.81

NAVIAL2002REDONDO BEA NOAP0074670830 0,0

PRELIMINAR5:36.5150 33.82
33.82

100 1:14.01
40.19

150 1:57.15
43.14

200 2:38.96
41.81

250 3:28.11
49.15

300 4:18.50
50.39

350 4:58.29
39.79

400 5:36.51
38.22

RCMOTRIL2002TAMAYO ARENAS MARIAP0032212831 0,0

PRELIMINAR5:36.5450 35.25
35.25

100 1:16.86
41.61

150 2:00.70
43.84

200 2:44.15
43.45

250 3:31.93
47.78

300 4:21.44
49.51

350 4:59.55
38.11

400 5:36.54
36.99

CN TENIS ELC2002POMARES LLAVERO ESTELA09916296032 0,0

PRELIMINAR5:37.6850 32.94
32.94

100 1:12.49
39.55

150 1:58.21
45.72

200 2:43.14
44.93

250 3:30.90
47.76

300 4:20.79
49.89

350 4:59.11
38.32

400 5:37.68
38.57

SABADEL2002PEREZ PAY MARTINA04742004733 0,0

PRELIMINAR5:37.6950 36.50
36.50

100 1:20.29
43.79

150 2:02.41
42.12

200 2:43.63
41.22

250 3:35.46
51.83

300 4:26.87
51.41

350 5:02.60
35.73

400 5:37.69
35.09

GREDOS2002SANTOS LOPEZ BLANCA05429745134 0,0

PRELIMINAR5:37.7050 35.44
35.44

100 1:17.05
41.61

150 2:03.09
46.04

200 2:47.49
44.40

250 3:34.81
47.32

300 4:22.74
47.93

350 5:01.28
38.54

400 5:37.70
36.42

CNMIJAS2002TORRES PEREZ ANDREA07903656735 0,0

PRELIMINAR5:38.1950 35.47
35.47

100 1:18.51
43.04

150 2:04.23
45.72

200 2:48.76
44.53

250 3:35.19
46.43

300 4:23.91
48.72

350 5:00.71
36.80

400 5:38.19
37.48

METPOLE2002ZUMAQUERO CURQUEJO CAROLINA04226119136 0,0

PRELIMINAR5:38.2950 34.02
34.02

100 1:15.03
41.01

150 2:03.05
48.02

200 2:48.37
45.32

250 3:33.95
45.58

300 4:20.20
46.25

350 4:59.79
39.59

400 5:38.29
38.50

CNDELFIN2002RIVERA MAYOR MAR02331793237 0,0

PRELIMINAR5:39.0950 36.34
36.34

100 1:18.80
42.46

150 2:02.92
44.12

200 2:45.68
42.76

250 3:34.41
48.73

300 4:23.99
49.58

350 5:02.03
38.04

400 5:39.09
37.06

LEGANES2002LAHRACH SANCHEZ SARA01182581238 0,0

PRELIMINAR5:39.9350 35.89
35.89

100 1:18.00
42.11

150 2:03.58
45.58

200 2:47.64
44.06

250 3:32.79
45.15

300 4:21.29
48.50

350 5:00.17
38.88

400 5:39.93
39.76

RT: RETIRADO
NP: NO PRESENTADO

DES: DESCALIFICADO
BAJ: BAJA

MMN: M.M. Nac. (Para Edades)
RC: Record Campeonato

REQ: Record Pais
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

12 - 400 m. ESTILOS FEMENINORESULTADOS

04/08/2015

13 A: 4:57.09 DASCA ROMEU CLAUDIA SABADELL 24/11/2007
14 A: 4:46.26 GARCÍA MAURI CRISTINA DOHA (QAT) 11/12/2009
R.C.: 4:54.14 DASCA ROMEU CLAUDIA REUS 01/08/2008

13 A FEMENINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

CNPALMA2002SERRA BONET MARIA04347808439 0,0

PRELIMINAR5:40.1850 36.81
36.81

100 1:19.19
42.38

150 2:03.47
44.28

200 2:45.83
42.36

250 3:34.28
48.45

300 4:22.90
48.62

350 5:02.73
39.83

400 5:40.18
37.45

NAUTSEV2002CEBOLLA SOUSA ANGELA MARIA04599738740 0,0

PRELIMINAR5:40.7050 34.60
34.60

100 1:15.94
41.34

150 1:59.14
43.20

200 2:41.24
42.10

250 3:32.90
51.66

300 4:24.60
51.70

350 5:03.16
38.56

400 5:40.70
37.54

NATCHUR2002RIVAS GONZALEZ LUCIAP1035012741 0,0

PRELIMINAR5:41.0650 35.64
35.64

100 1:18.12
42.48

150 2:04.52
46.40

200 2:49.28
44.76

250 3:35.86
46.58

300 4:23.98
48.12

350 5:03.18
39.20

400 5:41.06
37.88

SANDREU2002OLIVAS PUJOL JULIA04796492242 0,0

PRELIMINAR5:41.8350 35.85
35.85

100 1:18.56
42.71

150 2:05.08
46.52

200 2:50.17
45.09

250 3:35.08
44.91

300 4:22.14
47.06

350 5:02.61
40.47

400 5:41.83
39.22

MAIRENA2002TORRE OSSORIO ESTHERL0008818543 0,0

PRELIMINAR5:43.5850 36.58
36.58

100 1:19.10
42.52

150 2:04.52
45.42

200 2:48.22
43.70

250 3:35.33
47.11

300 4:21.98
46.65

350 5:03.30
41.32

400 5:43.58
40.28

S.OLAYA2002GARCÍA GRANDA CLAUDIA05377984444 0,0

PRELIMINAR5:43.6750 37.19
37.19

100 1:21.58
44.39

150 2:07.27
45.69

200 2:50.93
43.66

250 3:39.13
48.20

300 4:28.16
49.03

350 5:06.00
37.84

400 5:43.67
37.67

NATCHUR2002FERNANDEZ ARDID BEATRIZP0060250845 0,0

PRELIMINAR5:43.8450 35.93
35.93

100 1:19.37
43.44

150 2:02.73
43.36

200 2:45.90
43.17

250 3:34.72
48.82

300 4:25.02
50.30

350 5:04.34
39.32

400 5:43.84
39.50

APSAGUS2002GARCIA D´HARCOURT PATRICIA07342858346 0,0

PRELIMINAR5:44.8650 34.36
34.36

100 1:14.96
40.60

150 1:59.38
44.42

200 2:43.23
43.85

250 3:33.09
49.86

300 4:24.33
51.24

350 5:04.46
40.13

400 5:44.86
40.40

CAZAHAR2002QUEVEDO DE AVILA ALICIA09916244247 0,0

PRELIMINAR5:45.0250 36.28
36.28

100 1:17.91
41.63

150 2:02.38
44.47

200 2:45.85
43.47

250 3:35.28
49.43

300 4:28.88
53.60

350 5:07.59
38.71

400 5:45.02
37.43

S.OLAYA2002LARA RENUNCIO MARIA05843367648 0,0

PRELIMINAR5:45.0450 36.53
36.53

100 1:21.24
44.71

150 2:06.34
45.10

200 2:48.57
42.23

250 3:38.34
49.77

300 4:28.67
50.33

350 5:07.75
39.08

400 5:45.04
37.29

CMERCAN2002AMADOR GIL CARMENP0012511749 0,0

PRELIMINAR5:46.8350 35.13
35.13

100 1:18.14
43.01

150 2:03.29
45.15

200 2:47.22
43.93

250 3:38.85
51.63

300 4:29.98
51.13

350 5:08.04
38.06

400 5:46.83
38.79

CNPALMA2002ALVAREZ FERNANDEZ CLAUDIA04322897750 0,0

PRELIMINAR5:46.9550 35.96
35.96

100 1:19.94
43.98

150 2:02.60
42.66

200 2:45.09
42.49

250 3:37.02
51.93

300 4:28.43
51.41

350 5:07.06
38.63

400 5:46.95
39.89

ARGANDA2002ROMERALES NEMTANU ROSANA05290886051 0,0

PRELIMINAR5:47.0250 36.10
36.10

100 1:21.57
45.47

150 2:08.00
46.43

200 2:50.53
42.53

250 3:37.82
47.29

300 4:26.07
48.25

350 5:07.35
41.28

400 5:47.02
39.67

S.FELIU2002NAVARRO PARERA MAR04918945752 0,0

PRELIMINAR5:49.5350 37.06
37.06

100 1:21.80
44.74

150 2:06.00
44.20

200 2:49.18
43.18

250 3:39.27
50.09

300 4:32.06
52.79

350 5:11.58
39.52

400 5:49.53
37.95

LEGANES2002PINTOS PEÑARANDA ANDREA05347997153 0,0

PRELIMINAR5:50.1450 37.38
37.38

100 1:23.72
46.34

150 2:08.39
44.67

200 2:53.15
44.76

250 3:40.46
47.31

300 4:29.51
49.05

350 5:10.23
40.72

400 5:50.14
39.91
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

12 - 400 m. ESTILOS FEMENINORESULTADOS

04/08/2015

13 A: 4:57.09 DASCA ROMEU CLAUDIA SABADELL 24/11/2007
14 A: 4:46.26 GARCÍA MAURI CRISTINA DOHA (QAT) 11/12/2009
R.C.: 4:54.14 DASCA ROMEU CLAUDIA REUS 01/08/2008

13 A FEMENINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

RBAIXAS2002LOPEZ ALVAREZ ARSU03946791954 0,0

PRELIMINAR5:50.4850 36.21
36.21

100 1:20.49
44.28

150 2:02.70
42.21

200 2:43.69
40.99

250 3:37.41
53.72

300 4:31.67
54.26

350 5:10.90
39.23

400 5:50.48
39.58

CHANTREA2002VEGA MENDIVIL MAIALEN07345226455 0,0

PRELIMINAR5:50.5250 38.11
38.11

100 1:22.75
44.64

150 2:04.66
41.91

200 2:46.98
42.32

250 3:39.38
52.40

300 4:31.02
51.64

350 5:11.78
40.76

400 5:50.52
38.74

CFVLUGO2002RODRIGUEZ FRESCO ANTIA99112535856 0,0

PRELIMINAR5:51.4550 39.33
39.33

100 1:26.57
47.24

150 200 2:51.87
:51.87

250 3:42.97
51.10

300 4:34.03
51.06

350 5:13.14
39.11

400 5:51.45
38.31

MATARO2002CAMBRAY ALVAREZ BERTA03941621457 0,0

PRELIMINAR5:51.8250 35.15
35.15

100 1:15.35
40.20

150 2:00.80
45.45

200 2:45.78
44.98

250 3:38.12
52.34

300 4:31.11
52.99

350 5:11.90
40.79

400 5:51.82
39.92

COVDNGA2002DIAZ SHAPARENKO ALEXANDRA07173230358 0,0

PRELIMINAR5:51.8750 35.47
35.47

100 1:20.67
45.20

150 2:05.37
44.70

200 2:49.06
43.69

250 3:37.31
48.25

300 4:27.13
49.82

350 5:10.73
43.60

400 5:51.87
41.14

BADAJOZ2002LOPEZ CORDERO PAULA00991081459 0,0

PRELIMINAR6:06.0750 35.56
35.56

100 1:17.31
41.75

150 2:03.22
45.91

200 2:47.52
44.30

250 3:38.57
51.05

300 4:32.16
53.59

350 5:20.17
48.01

400 6:06.07
45.90

NESPLUG2002SEDANO URRUTIA MARTA046482652 0,0

PRELIMINARDES

BIDASOA2002ETXEBESTE NIETO AINARA045197451 0,0

PRELIMINARBAJ
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

13 - 100 m. ESPALDA MASCULINORESULTADOS

04/08/2015

15 A: 56.48 GONZALEZ DE OLIVEIRA HUGO BARCELONA 27/07/2014
16 A: 55.43 GONZALEZ DE OLIVEIRA HUGO CASTELLON 01/02/2015
R.C.: 57.74 CALDERON IGLESIAS ALEJANDRO BARCELONA 25/07/2014

16 A MASCULINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

CORNELL1999RAMOS FERNANDEZ ALEX0478966391 26,0 FINAL58.0050 28.28

28.28

100 58.00

29.72

PRELIMINAR59.4550 28.78

28.78

100 59.45

30.67

RIV-VAC1999GOMEZ DIEZ HECTOR DANIEL0704262552 22,0 FINAL58.7250 28.93

28.93

100 58.72

29.79

PRELIMINAR59.0450 28.90

28.90

100 59.04

30.14

MAIRENA1999ARROYO GARCIA MIGUEL ANGEL0778582003 19,0 FINAL59.8250 29.21

29.21

100 59.82

30.61

PRELIMINAR59.5150 28.70

28.70

100 59.51

30.81

CANOENC1999EGIDO GARCIA CARLOS0503318504 17,0 FINAL1:00.2650 29.24

29.24

100 1:00.26

31.02

PRELIMINAR1:00.8150 29.49

29.49

100 1:00.81

31.32

SALLE-P1999GALLEGO MELCHOR MIGUEL ANGEL0434737595 16,0 FINAL1:00.6650 29.57

29.57

100 1:00.66

31.09

PRELIMINAR1:01.1850 29.89

29.89

100 1:01.18

31.29

XATIVA1999BENITO GARCIA MIQUEL0204593936 15,0 FINAL1:00.9650 30.01

30.01

100 1:00.96

30.95

PRELIMINAR1:01.2250 30.14

30.14

100 1:01.22

31.08

CALCALA1999CHACON MATEOS FRANCISCO JAVIER0474296257 14,0 FINAL1:01.0150 30.19

30.19

100 1:01.01

30.82

PRELIMINAR1:01.3650 30.08

30.08

100 1:01.36

31.28

MIRASUR1999ARÉVALO RUBIO FRANCISCO02299985P8 13,0 FINAL1:01.2850 29.78

29.78

100 1:01.28

31.50

PRELIMINAR1:00.8250 29.56

29.56

100 1:00.82

31.26

GRANADA1999MARQUEZ SANTOS RUBEN0090584699 12,0 FINAL1:01.5250 29.51

29.51

100 1:01.52

32.01

PRELIMINAR1:00.7650 29.19

29.19

100 1:00.76

31.57
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

13 - 100 m. ESPALDA MASCULINORESULTADOS

04/08/2015

15 A: 56.48 GONZALEZ DE OLIVEIRA HUGO BARCELONA 27/07/2014
16 A: 55.43 GONZALEZ DE OLIVEIRA HUGO CASTELLON 01/02/2015
R.C.: 57.74 CALDERON IGLESIAS ALEJANDRO BARCELONA 25/07/2014

16 A MASCULINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

CNLEON1999ANTOÑON RODRIGUEZ VICTOR07145199710 11,0 FINAL1:01.8850 29.68

29.68

100 1:01.88

32.20

PRELIMINAR1:01.3450 29.39

29.39

100 1:01.34

31.95

CN TENIS ELC1999RINCON MARTINEZ RAUL04868199211 10,0 PRELIMINAR1:01.6750 29.85

29.85

100 1:01.67

31.82

BADAJOZ1999DIAZ GONZALEZ JUAN MANUEL08022729812 9,0 PRELIMINAR1:01.8350 29.48

29.48

100 1:01.83

32.35

CDALCORCO1999PEREZ HERNANDEZ GABRIEL04747305413 8,0 PRELIMINAR1:01.9250 29.88

29.88

100 1:01.92

32.04

FERCASJ1999MUÑOZ PLUMEZ RAUL09916318814 7,0 PRELIMINAR1:01.9750 30.44

30.44

100 1:01.97

31.53

ALCALAH1999PEREZ MALPARTIDA ROQUE00276010715 6,0 PRELIMINAR1:02.1850 29.99

29.99

100 1:02.18

32.19

NAVIAL1999DE JAIME PRIETO JOSE JOAQUIN03101337916 5,0 PRELIMINAR1:02.2350 30.26

30.26

100 1:02.23

31.97

CNELCHE1999MENA MARTINEZ ANGEL07444665117 4,0 PRELIMINAR1:02.4250 30.36

30.36

100 1:02.42

32.06

UCAM FUENS1999MOYA RUIZ JUAN04885312618 3,0 PRELIMINAR1:02.4550 30.52

30.52

100 1:02.45

31.93

GRANADA1999MORENO BOLIVAR ERNESTO07755678919 2,0 PRELIMINAR1:02.4650 29.87

29.87

100 1:02.46

32.59

NCUENCA1999MARTINEZ MARTINEZ MARIO00463182120 1,0 PRELIMINAR1:02.6150 30.39

30.39

100 1:02.61

32.22

JUDIZME1999PADILLA MAGUREGUI JARAN07284800021 0,0 PRELIMINAR1:02.6550 30.52

30.52

100 1:02.65

32.13

CARUCAGUA1999HERNANDEZ CRUZ DORIAN04539596622 0,0 PRELIMINAR1:02.6750 30.74

30.74

100 1:02.67

31.93

PORTUEN1999CARMONA MARIÑO IVANP0043819623 0,0 PRELIMINAR1:02.8150 29.85

29.85

100 1:02.81

32.96

CNANTEQ1999FERNANDEZ BENITEZ DAVID02535485024 0,0 PRELIMINAR1:02.9450 29.99

29.99

100 1:02.94

32.95

NOVIEDO1999VIA ALVAREZ ASIER07173695825 0,0 PRELIMINAR1:03.0550 30.23

30.23

100 1:03.05

32.82

NAVIAL1999LOPEZ SANCHEZ ANTONIO03101737726 0,0 PRELIMINAR1:03.3850 30.68

30.68

100 1:03.38

32.70
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

13 - 100 m. ESPALDA MASCULINORESULTADOS

04/08/2015

15 A: 56.48 GONZALEZ DE OLIVEIRA HUGO BARCELONA 27/07/2014
16 A: 55.43 GONZALEZ DE OLIVEIRA HUGO CASTELLON 01/02/2015
R.C.: 57.74 CALDERON IGLESIAS ALEJANDRO BARCELONA 25/07/2014

16 A MASCULINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

CALCALA1999LOPEZ FLORES ALEJANDRO02006102327 0,0 PRELIMINAR1:03.4450 29.96

29.96

100 1:03.44

33.48

MIRASUR1999ARAUZ CONESA JAVIER00288550327 0,0 PRELIMINAR1:03.4450 30.47

30.47

100 1:03.44

32.97

POZUELO1999ZUÑIGA CARO HUGO05381270929 0,0 PRELIMINAR1:03.4550 31.27

31.27

100 1:03.45

32.18

SANVCTE1999FINCH GABRIEL WILDE46802145030 0,0 PRELIMINAR1:03.5250 31.17

31.17

100 1:03.52

32.35

CNDELFIN1999VILLANOVA SANZ GUILLERMO02385104731 0,0 PRELIMINAR1:04.1150 31.21

31.21

100 1:04.11

32.90

SABADEL1999FABREGAS CUADRAS ORIOL04718335232 0,0 PRELIMINAR1:04.2850 31.38

31.38

100 1:04.28

32.90

NSITGES1999ROCH TINTORE POL04774883233 0,0 PRELIMINAR1:04.5650 30.74

30.74

100 1:04.56

33.82

C.N.B.1999RASMUSSEN MITJANA JAN0BB02549934 0,0 PRELIMINAR1:04.9350 31.11

31.11

100 1:04.93

33.82

MOLEMOS1999VALCARCE DOMINGUEZ PABLO03427686335 0,0 PRELIMINAR1:04.9950 31.22

31.22

100 1:04.99

33.77

GREDOS1999PAINO NISTAL IÑIGO00905487236 0,0 PRELIMINAR1:06.0350 32.25

32.25

100 1:06.03

33.78
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

13 - 100 m. ESPALDA MASCULINORESULTADOS

04/08/2015

15 A: 56.48 GONZALEZ DE OLIVEIRA HUGO BARCELONA 27/07/2014
16 A: 55.43 GONZALEZ DE OLIVEIRA HUGO CASTELLON 01/02/2015
R.C.: 57.74 CALDERON IGLESIAS ALEJANDRO BARCELONA 25/07/2014

15 A MASCULINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

C.N. MINORIS2000CUBILLAS GIL IZAN0394058921 26,0 FINAL59.8050 29.37

29.37

100 59.80

30.43

PRELIMINAR1:00.4450 29.67

29.67

100 1:00.44

30.77

GREDOS2000GARCIA MARCOS ALBERTO5081704412 22,0 FINAL1:00.8850 29.41

29.41

100 1:00.88

31.47

PRELIMINAR1:01.4350 29.57

29.57

100 1:01.43

31.86

ALHAURIN2000ANGULO RIVERO CRISTOBAL0771925713 19,0 FINAL1:00.9450 29.55

29.55

100 1:00.94

31.39

PRELIMINAR1:01.0550 29.46

29.46

100 1:01.05

31.59

GREDOS2000SANTISTEBAN ROMERO SERGIO0027137914 17,0 FINAL1:00.9650 30.06

30.06

100 1:00.96

30.90

PRELIMINAR1:01.9850 30.30

30.30

100 1:01.98

31.68

H2OEJIDO2000MARTOS BACARIZO MANUEL0541464715 16,0 FINAL1:01.0450 29.86

29.86

100 1:01.04

31.18

PRELIMINAR1:01.9050 30.10

30.10

100 1:01.90

31.80

CNPALMA2000DE CELIS MONTALBÁN SERGIO0432048096 15,0 FINAL1:01.5450 30.06

30.06

100 1:01.54

31.48

PRELIMINAR1:02.6450 30.38

30.38

100 1:02.64

32.26

NLLEIDA2000MIRET SALA ROGER0480598237 14,0 FINAL1:02.1150 30.21

30.21

100 1:02.11

31.90

PRELIMINAR1:02.2850 30.44

30.44

100 1:02.28

31.84

RIV-VAC2000FERNANDEZ VAILLO ADRIAN0704277938 13,0 FINAL1:02.5150 30.60

30.60

100 1:02.51

31.91

PRELIMINAR1:02.9950 30.75

30.75

100 1:02.99

32.24

SABADEL2000CARPIO VALERO TONI0497176759 12,0 FINAL1:03.0550 30.49

30.49

100 1:03.05

32.56

PRELIMINAR1:02.5650 30.56

30.56

100 1:02.56

32.00
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

13 - 100 m. ESPALDA MASCULINORESULTADOS

04/08/2015

15 A: 56.48 GONZALEZ DE OLIVEIRA HUGO BARCELONA 27/07/2014
16 A: 55.43 GONZALEZ DE OLIVEIRA HUGO CASTELLON 01/02/2015
R.C.: 57.74 CALDERON IGLESIAS ALEJANDRO BARCELONA 25/07/2014

15 A MASCULINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

GRANADA2000GARACH BENITO JOSEP0022618610 11,0 FINAL1:03.8650 30.43

30.43

100 1:03.86

33.43

PRELIMINAR1:03.2050 30.89

30.89

100 1:03.20

32.31

CNMIJAS2000ROBERTSON JAMIEX456138811 10,0 PRELIMINAR1:03.2550 30.82

30.82

100 1:03.25

32.43

BAHIACA2000DE BORDONS GARCIA RAFAEL07665183212 9,0 PRELIMINAR1:03.3850 30.83

30.83

100 1:03.38

32.55

SANVCTE2000LLORCA ANTON, SERGI04877756613 8,0 PRELIMINAR1:03.4950 30.65

30.65

100 1:03.49

32.84

BAÑOLAS2000CARRERO COROMINAS ROGER07792353814 7,0 PRELIMINAR1:03.5850 30.63

30.63

100 1:03.58

32.95

SABADEL2000TEL HIDALGO MARC04724234815 6,0 PRELIMINAR1:03.6350 30.67

30.67

100 1:03.63

32.96

NMURSJ2000FRESCO VARGAS ALVARO04874580416 5,0 PRELIMINAR1:03.6850 31.10

31.10

100 1:03.68

32.58

BADAJOZ2000VERA CAMACHO DANIEL08022799717 4,0 PRELIMINAR1:03.9650 31.40

31.40

100 1:03.96

32.56

NPETRER2000SIMON BATALLER JAVIER09916301418 3,0 PRELIMINAR1:04.0650 30.94

30.94

100 1:04.06

33.12

CIUALTA2000DE LEON ARTEAGA GABRIEL04534617419 2,0 PRELIMINAR1:04.1250 31.59

31.59

100 1:04.12

32.53

STVENEC2000ECHEVARRIA POLO MARCOS02520539020 1,0 PRELIMINAR1:04.1850 31.05

31.05

100 1:04.18

33.13

CNPALMA2000RIVERO VAN STRALENDORF YAGO04347733521 0,0 PRELIMINAR1:04.3150 31.71

31.71

100 1:04.31

32.60

TOMELLO2000ALMARCHA CAÑAS RAMON07059329722 0,0 PRELIMINAR1:04.3750 30.60

30.60

100 1:04.37

33.77

PORENSE2000CARIDE CID JACOBO04514340723 0,0 PRELIMINAR1:04.4550 31.17

31.17

100 1:04.45

33.28

CN.OLOT2000COMA PLANELLA ROGER00726486824 0,0 PRELIMINAR1:04.9650 31.61

31.61

100 1:04.96

33.35

ALCOBEN2000RODRIGUEZ SACRISTAN SERGIO05290363425 0,0 PRELIMINAR1:05.0750 31.01

31.01

100 1:05.07

34.06

TERRASSA2000PINO ALFARO POL04598746326 0,0 PRELIMINAR1:05.0850 31.62

31.62

100 1:05.08

33.46
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

13 - 100 m. ESPALDA MASCULINORESULTADOS

04/08/2015

15 A: 56.48 GONZALEZ DE OLIVEIRA HUGO BARCELONA 27/07/2014
16 A: 55.43 GONZALEZ DE OLIVEIRA HUGO CASTELLON 01/02/2015
R.C.: 57.74 CALDERON IGLESIAS ALEJANDRO BARCELONA 25/07/2014

15 A MASCULINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

CNMIJAS2000MARIN LOPEZ JAVIER07903342527 0,0 PRELIMINAR1:05.1950 31.48

31.48

100 1:05.19

33.71

RBAIXAS2000MARTINEZ NOVOA MIGUEL05381785528 0,0 PRELIMINAR1:05.3850 31.86

31.86

100 1:05.38

33.52

ARZUA2000SEGADE MARIÑO RAUL04596189329 0,0 PRELIMINAR1:05.4050 32.03

32.03

100 1:05.40

33.37

RIV-VAC2000DEL HOYO FERRES CARLOS00897243030 0,0 PRELIMINAR1:05.9850 31.47

31.47

100 1:05.98

34.51

GREDOS2000SAEZ-ILLOBRE MOLINERO DIEGO053843496 0,0 PRELIMINARDES
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

14 - 200 m. ESPALDA FEMENINORESULTADOS

04/08/2015

13 A: 2:19.61 ARREDONDO URRUCHI ALEXIA TBILISI (GEO) 29/07/2015
14 A: 2:17.47 GARCÍA MAURI CRISTINA TAMPERE (FIN) 21/07/2009
R.C.: 2:17.90 GARCÍA MAURI CRISTINA BARCELONA 27/07/2009

14 A FEMENINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

ATL-BAR2001PRADES RODRIGUEZ ANDREA FENG0473256281 26,0 FINAL2:18.4150 32.61

32.61

100 1:07.20

34.59

150 1:42.70

35.50

200 2:18.41

35.71

PRELIMINAR2:20.8150 33.36

33.36

100 1:08.57

35.21

150 1:44.56

35.99

200 2:20.81

36.25

SABADEL2001ESCRIBANO TRIVIÑO ARIADNA0471840002 22,0 FINAL2:19.7250 34.06

34.06

100 1:09.37

35.31

150 1:44.54

35.17

200 2:19.72

35.18

PRELIMINAR2:24.2450 35.13

35.13

100 1:11.39

36.26

150 1:48.00

36.61

200 2:24.24

36.24

NLLEIDA2001GARCIA KIRICHENKO CRISTINA0479325323 19,0 FINAL2:21.4850 33.24

33.24

100 1:09.10

35.86

150 1:46.14

37.04

200 2:21.48

35.34

PRELIMINAR2:23.7850 33.99

33.99

100 1:09.83

35.84

150 1:47.43

37.60

200 2:23.78

36.35

RCMEDIT2001MILLAN DEL POZO REYES0256289774 17,0 FINAL2:21.9650 33.08

33.08

100 1:08.27

35.19

150 1:45.11

36.84

200 2:21.96

36.85

PRELIMINAR2:24.3950 33.39

33.39

100 1:10.14

36.75

150 1:47.74

37.60

200 2:24.39

36.65

IGUALAD2001MORILLO LOPEZ ESTHER0492961805 16,0 FINAL2:24.3150 33.91

33.91

100 1:10.18

36.27

150 1:47.31

37.13

200 2:24.31

37.00

PRELIMINAR2:24.5250 34.46

34.46

100 1:10.72

36.26

150 1:47.63

36.91

200 2:24.52

36.89

BADAJOZ2001DIAZ TRUJILLO RAQUEL0802281576 15,0 FINAL2:25.2750 33.73

33.73

100 1:10.61

36.88

150 1:48.24

37.63

200 2:25.27

37.03

PRELIMINAR2:26.9550 33.95

33.95

100 1:11.42

37.47

150 1:49.22

37.80

200 2:26.95

37.73

GE.I.EG2001FONT CANTARERO MERITXELL0415952927 14,0 FINAL2:26.0250 34.23

34.23

100 1:11.28

37.05

150 1:49.14

37.86

200 2:26.02

36.88

PRELIMINAR2:26.8950 35.01

35.01

100 1:12.25

37.24

150 1:49.76

37.51

200 2:26.89

37.13

RIV-VAC2001HERRERO GONZALO IRIS0505537248 13,0 FINAL2:26.7650 34.06

34.06

100 1:11.40

37.34

150 1:49.64

38.24

200 2:26.76

37.12

PRELIMINAR2:27.0950 35.10

35.10

100 1:12.66

37.56

150 1:50.53

37.87

200 2:27.09

36.56

RCMEDIT2001RICO PEREZ CANDELA0771920429 12,0 FINAL2:28.8850 33.85

33.85

100 1:11.82

37.97

150 1:50.40

38.58

200 2:28.88

38.48

PRELIMINAR2:28.0450 34.37

34.37

100 1:11.76

37.39

150 1:50.41

38.65

200 2:28.04

37.63
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

14 - 200 m. ESPALDA FEMENINORESULTADOS

04/08/2015

13 A: 2:19.61 ARREDONDO URRUCHI ALEXIA TBILISI (GEO) 29/07/2015
14 A: 2:17.47 GARCÍA MAURI CRISTINA TAMPERE (FIN) 21/07/2009
R.C.: 2:17.90 GARCÍA MAURI CRISTINA BARCELONA 27/07/2009

14 A FEMENINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

CN TENIS ELC2001GUERRERO VERA MARIA07452716310 11,0 FINAL2:32.3050 35.64

35.64

100 1:14.13

38.49

150 1:53.17

39.04

200 2:32.30

39.13

PRELIMINAR2:27.9150 34.47

34.47

100 1:12.02

37.55

150 1:49.70

37.68

200 2:27.91

38.21

SABADEL2001BORRELLA GARCIA MARTA04732847111 10,0 PRELIMINAR2:28.3950 35.62

35.62

100 1:12.79

37.17

150 1:51.13

38.34

200 2:28.39

37.26

GREDOS2001BERBEL MERINO IRENE05034453812 9,0 PRELIMINAR2:28.7250 35.78

35.78

100 1:13.53

37.75

150 1:51.54

38.01

200 2:28.72

37.18

CNMIJAS2001ROMERO SANCHEZ VICTORIA07911279213 8,0 PRELIMINAR2:28.7550 34.41

34.41

100 1:12.04

37.63

150 1:50.86

38.82

200 2:28.75

37.89

GRANADA2001GONZALEZ TRABALON MARTINAP0022613614 7,0 PRELIMINAR2:28.7950 35.07

35.07

100 1:12.94

37.87

150 1:50.86

37.92

200 2:28.79

37.93

METPOLE2001ARBELO ROMERO GISELA04473410215 6,0 PRELIMINAR2:29.0850 100 1:12.64

:12.64

150 1:50.74

38.10

200 2:29.08

38.34

NPONTEA2001IBAÑEZ CARRERA SARA03558756416 5,0 PRELIMINAR2:31.1950 35.36

35.36

100 1:13.13

37.77

150 1:52.13

39.00

200 2:31.19

39.06

USEVILLA2001GONZALEZ SANCHEZ CELIA04913476917 4,0 PRELIMINAR2:31.2250 36.44

36.44

100 1:14.38

37.94

150 1:53.08

38.70

200 2:31.22

38.14

CERVERA2001CALDERA QUEVEDO NURIA07810159518 3,0 PRELIMINAR2:31.3250 34.96

34.96

100 1:13.55

38.59

150 1:52.30

38.75

200 2:31.32

39.02

RCNVIGO2001BARBIER URCULLU MARIA07302106019 2,0 PRELIMINAR2:31.3450 34.70

34.70

100 1:12.78

38.08

150 1:52.29

39.51

200 2:31.34

39.05

XATIVA2001OLTRA BENAVENT EMMA02049864420 1,0 PRELIMINAR2:31.6250 36.02

36.02

100 1:14.12

38.10

150 1:53.21

39.09

200 2:31.62

38.41

NHELIOS2001MONREAL LOPEZ ARIADNA07316036821 0,0 PRELIMINAR2:32.0250 35.71

35.71

100 1:14.50

38.79

150 1:53.96

39.46

200 2:32.02

38.06

CALELLA2001TORRAS SANCHEZ LAURA04596240522 0,0 PRELIMINAR2:32.3850 35.34

35.34

100 1:12.99

37.65

150 1:52.80

39.81

200 2:32.38

39.58

BENICAR2001BARRACHINA AÑO JULIA05375413323 0,0 PRELIMINAR2:32.5350 35.33

35.33

100 1:14.52

39.19

150 1:55.30

40.78

200 2:32.53

37.23

GREDOS2001DÍAZ PÉREZ ELENA05082452724 0,0 PRELIMINAR2:32.7550 35.38

35.38

100 1:14.38

39.00

150 1:54.69

40.31

200 2:32.75

38.06

URBAT2001BARRUETABEÑA MORENO MAITE04434931625 0,0 PRELIMINAR2:32.7750 35.12

35.12

100 1:14.21

39.09

150 1:53.63

39.42

200 2:32.77

39.14

C.N. MINORIS2001MERENGUER GARZON SILVIA03947638326 0,0 PRELIMINAR2:32.7950 35.51

35.51

100 1:14.10

38.59

150 1:52.86

38.76

200 2:32.79

39.93
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

14 - 200 m. ESPALDA FEMENINORESULTADOS

04/08/2015

13 A: 2:19.61 ARREDONDO URRUCHI ALEXIA TBILISI (GEO) 29/07/2015
14 A: 2:17.47 GARCÍA MAURI CRISTINA TAMPERE (FIN) 21/07/2009
R.C.: 2:17.90 GARCÍA MAURI CRISTINA BARCELONA 27/07/2009

14 A FEMENINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

LGABIAS2001CRUZ CAÑIZARES CELIAP0130000227 0,0 PRELIMINAR2:32.8850 35.70

35.70

100 1:14.23

38.53

150 1:53.73

39.50

200 2:32.88

39.15

SCASABL2001ROMERO ENDOLZ LUCIA MARTA07322388828 0,0 PRELIMINAR2:33.2050 35.90

35.90

100 1:14.74

38.84

150 1:54.81

40.07

200 2:33.20

38.39

MOLEMOS2001LOPEZ MARTINEZ ALEXIA07008120429 0,0 PRELIMINAR2:33.2550 35.75

35.75

100 1:14.51

38.76

150 1:54.35

39.84

200 2:33.25

38.90

CNDELFIN2001PEREZ SOLIVERES CLAUDIA09916568930 0,0 PRELIMINAR2:33.4950 35.36

35.36

100 1:14.71

39.35

150 1:54.66

39.95

200 2:33.49

38.83

STVENEC2001ARTAL MATEO IRENE01746113631 0,0 PRELIMINAR2:33.7950 36.30

36.30

100 1:15.02

38.72

150 1:54.79

39.77

200 2:33.79

39.00

GREDOS2001JAEN URIETA PAULA05029995032 0,0 PRELIMINAR2:34.1350 34.88

34.88

100 1:13.05

38.17

150 1:53.24

40.19

200 2:34.13

40.89

DOSHERM2001INFANTE TORRES LAURAL0060329033 0,0 PRELIMINAR2:35.2550 35.71

35.71

100 1:14.94

39.23

150 1:54.94

40.00

200 2:35.25

40.31

TERRASSA2001GOMEZ SALVADOR TIFFANY03950891234 0,0 PRELIMINAR2:35.4750 35.59

35.59

100 1:14.20

38.61

150 1:54.85

40.65

200 2:35.47

40.62

LANORIA2001ANSOTEGUI FERNANDEZ SARA01663701635 0,0 PRELIMINAR2:36.5450 36.41

36.41

100 1:16.32

39.91

150 1:56.26

39.94

200 2:36.54

40.28

S.OLAYA2001PEREZ MATO ANGELA01085198636 0,0 PRELIMINAR2:37.0550 36.50

36.50

100 1:16.96

40.46

150 1:57.65

40.69

200 2:37.05

39.40

GREDOS2001MARTÍN PATO MARINA05201885237 0,0 PRELIMINAR2:38.3550 37.06

37.06

100 1:17.66

40.60

150 1:58.43

40.77

200 2:38.35

39.92

NTOLEDO2001GONZALEZ GALINDO RAQUEL00486521338 0,0 PRELIMINAR2:44.9650 38.87

38.87

100 1:21.40

42.53

150 2:03.45

42.05

200 2:44.96

41.51

RT: RETIRADO
NP: NO PRESENTADO

DES: DESCALIFICADO
BAJ: BAJA

MMN: M.M. Nac. (Para Edades)
RC: Record Campeonato

REQ: Record Pais
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

14 - 200 m. ESPALDA FEMENINORESULTADOS

04/08/2015

13 A: 2:19.61 ARREDONDO URRUCHI ALEXIA TBILISI (GEO) 29/07/2015
14 A: 2:17.47 GARCÍA MAURI CRISTINA TAMPERE (FIN) 21/07/2009
R.C.: 2:17.90 GARCÍA MAURI CRISTINA BARCELONA 27/07/2009

13 A FEMENINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

S.OLAYA2002ARREDONDO URRUCHI ALEXIA0584286321 26,0 FINAL2:20.9350 33.14

33.14

100 1:08.85

35.71

150 1:44.90

36.05

200 2:20.93

36.03

PRELIMINAR2:28.3850 35.41

35.41

100 1:13.67

38.26

150 1:51.06

37.39

200 2:28.38

37.32

FNGSW2002RODRIGUEZ PRESA CARLOTAP006638092 22,0 FINAL2:26.3350 34.22

34.22

100 1:11.09

36.87

150 1:49.36

38.27

200 2:26.33

36.97

PRELIMINAR2:29.3350 34.80

34.80

100 1:11.74

36.94

150 1:50.70

38.96

200 2:29.33

38.63

CORNELL2002LAHOZ MORALA BEGOÑA0480615053 19,0 FINAL2:26.4250 34.20

34.20

100 1:11.44

37.24

150 1:49.10

37.66

200 2:26.42

37.32

PRELIMINAR2:30.1250 35.34

35.34

100 1:13.26

37.92

150 1:51.75

38.49

200 2:30.12

38.37

SABÑIGO2002ECHEGARAY CAMPO MARIA0181743814 17,0 FINAL2:26.9750 100 1:11.56

:11.56

150 200 2:26.97

:26.97

PRELIMINAR2:29.4950 35.25

35.25

100 1:13.23

37.98

150 1:52.12

38.89

200 2:29.49

37.37

GREDOS2002ORTEGA BONILLA MAI0520160595 16,0 FINAL2:27.1650 35.03

35.03

100 1:12.15

37.12

150 1:49.92

37.77

200 2:27.16

37.24

PRELIMINAR2:30.1050 35.69

35.69

100 1:13.87

38.18

150 1:51.93

38.06

200 2:30.10

38.17

GREDOS2002GARCIA MARIN LAURA0052876436 15,0 FINAL2:27.6850 34.69

34.69

100 1:11.91

37.22

150 1:49.98

38.07

200 2:27.68

37.70

PRELIMINAR2:29.8950 35.90

35.90

100 1:13.78

37.88

150 1:52.41

38.63

200 2:29.89

37.48

SABADEL2002NICOLAS COBOS SANDRA0494851617 14,0 FINAL2:28.0450 35.33

35.33

100 1:12.65

37.32

150 1:51.08

38.43

200 2:28.04

36.96

PRELIMINAR2:29.2450 35.74

35.74

100 1:13.64

37.90

150 1:52.12

38.48

200 2:29.24

37.12

MEDITER2002SANCHO BANDE PAULA0464919928 13,0 FINAL2:28.3650 34.31

34.31

100 1:11.50

37.19

150 1:50.21

38.71

200 2:28.36

38.15

PRELIMINAR2:29.9950 34.59

34.59

100 1:12.72

38.13

150 1:51.03

38.31

200 2:29.99

38.96

INACUAMA2002NAVAS TORRECILLA LAURAP000431889 12,0 FINAL2:30.6750 34.75

34.75

100 1:12.63

37.88

150 1:51.98

39.35

200 2:30.67

38.69

PRELIMINAR2:28.5750 34.55

34.55

100 1:12.02

37.47

150 1:50.89

38.87

200 2:28.57

37.68

RT: RETIRADO
NP: NO PRESENTADO

DES: DESCALIFICADO
BAJ: BAJA

MMN: M.M. Nac. (Para Edades)
RC: Record Campeonato

REQ: Record Pais
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

14 - 200 m. ESPALDA FEMENINORESULTADOS

04/08/2015

13 A: 2:19.61 ARREDONDO URRUCHI ALEXIA TBILISI (GEO) 29/07/2015
14 A: 2:17.47 GARCÍA MAURI CRISTINA TAMPERE (FIN) 21/07/2009
R.C.: 2:17.90 GARCÍA MAURI CRISTINA BARCELONA 27/07/2009

13 A FEMENINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

MIRASUR2002MANSO GONZÁLEZ CARMEN TERESA53801775Z10 11,0 FINAL2:31.2850 35.79

35.79

100 1:14.07

38.28

150 1:53.18

39.11

200 2:31.28

38.10

PRELIMINAR2:30.8450 35.68

35.68

100 1:14.31

38.63

150 1:53.50

39.19

200 2:30.84

37.34

S. SADURNI2002RUIZ TARRIDA ELISENDA02386919811 10,0 PRELIMINAR2:31.3550 35.06

35.06

100 1:13.60

38.54

150 1:53.15

39.55

200 2:31.35

38.20

C.N. MINORIS2002MARTINEZ PALAU BERTA03952519412 9,0 PRELIMINAR2:31.5850 35.84

35.84

100 1:14.16

38.32

150 1:53.90

39.74

200 2:31.58

37.68

CACEDEL2002BARRADO GONZÁLEZ MARTA07605847213 8,0 PRELIMINAR2:31.9450 34.85

34.85

100 1:13.34

38.49

150 1:52.44

39.10

200 2:31.94

39.50

BIDASOA2002ETXEBESTE NIETO AINARA04519745114 7,0 PRELIMINAR2:32.2650 100 1:13.95

:13.95

150 200 2:32.26

:32.26

DOSHERM2002VALVERDE CARRASCO RAQUELL0060346315 6,0 PRELIMINAR2:32.3850 35.63

35.63

100 1:14.17

38.54

150 1:53.59

39.42

200 2:32.38

38.79

ARZUA2002SANMIGUEL TABOADA IRIS07881169816 5,0 PRELIMINAR2:32.4250 34.87

34.87

100 1:13.34

38.47

150 1:52.80

39.46

200 2:32.42

39.62

CMERCAN2002RUBIO DIAZ JULIA05396624617 4,0 PRELIMINAR2:33.1050 35.82

35.82

100 1:13.82

38.00

150 1:53.63

39.81

200 2:33.10

39.47

TORELLO2002FONTSERE ROVIRA LAIA04804540218 3,0 PRELIMINAR2:33.1850 35.58

35.58

100 1:14.27

38.69

150 1:53.93

39.66

200 2:33.18

39.25

CN.LICEO2002PEREZ-ROCA GARCIA MARTA05412830419 2,0 PRELIMINAR2:33.4350 36.18

36.18

100 1:14.63

38.45

150 1:54.78

40.15

200 2:33.43

38.65

METPOLE2002RODRIGUEZ RIVERO PAULA04539678220 1,0 PRELIMINAR2:33.8850 35.47

35.47

100 1:14.30

38.83

150 1:54.48

40.18

200 2:33.88

39.40

TRAMPOL2002DE  DIOS    LASA MIRIAM00394627121 0,0 PRELIMINAR2:34.0450 36.49

36.49

100 1:15.88

39.39

150 1:55.44

39.56

200 2:34.04

38.60

CN TENIS ELC2002LAG AMADOR ADRIA09916285922 0,0 PRELIMINAR2:34.3850 37.10

37.10

100 1:16.32

39.22

150 1:56.47

40.15

200 2:34.38

37.91

E. BOADILLA2002CAMARENA HEREDIA ELENA00276239923 0,0 PRELIMINAR2:34.5750 36.60

36.60

100 1:16.02

39.42

150 200 2:34.57

:34.57

CNNAVIA2002ALVAREZ GARCIA LUCIA05352376624 0,0 PRELIMINAR2:34.6250 35.81

35.81

100 1:15.46

39.65

150 1:55.13

39.67

200 2:34.62

39.49

ALMANSA2002ORTIZ AGUILAR NOELIA02051372925 0,0 PRELIMINAR2:34.7350 36.67

36.67

100 1:16.61

39.94

150 200 2:34.73

:34.73

NCALDAS2002GARCIA BLANCO ALBAP0008008426 0,0 PRELIMINAR2:34.7450 35.69

35.69

100 1:14.81

39.12

150 1:55.13

40.32

200 2:34.74

39.61
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

14 - 200 m. ESPALDA FEMENINORESULTADOS

04/08/2015

13 A: 2:19.61 ARREDONDO URRUCHI ALEXIA TBILISI (GEO) 29/07/2015
14 A: 2:17.47 GARCÍA MAURI CRISTINA TAMPERE (FIN) 21/07/2009
R.C.: 2:17.90 GARCÍA MAURI CRISTINA BARCELONA 27/07/2009

13 A FEMENINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

MARTORE2002GONZALEZ MARTOS SILENA04826493327 0,0 PRELIMINAR2:34.7550 35.11

35.11

100 1:13.43

38.32

150 1:54.23

40.80

200 2:34.75

40.52

RBAIXAS2002LOPEZ ALVAREZ ARSU03946791928 0,0 PRELIMINAR2:35.3950 36.96

36.96

100 1:16.76

39.80

150 1:56.45

39.69

200 2:35.39

38.94

IGUALAD2002PÉREZ SALAZAR ALICIA04711686729 0,0 PRELIMINAR2:36.2550 36.01

36.01

100 1:15.81

39.80

150 1:56.53

40.72

200 2:36.25

39.72

IZARRAI2002SUDUPE ZABALETA MAIALEN04519773330 0,0 PRELIMINAR2:36.3450 36.17

36.17

100 1:16.07

39.90

150 1:57.03

40.96

200 2:36.34

39.31

CN TENIS ELC2002QUILES CARRASCO MARTA02390390631 0,0 PRELIMINAR2:36.7950 37.25

37.25

100 1:17.01

39.76

150 1:57.19

40.18

200 2:36.79

39.60

NAVIAL2002REDONDO BEA NOAP0074670832 0,0 PRELIMINAR2:36.9550 36.73

36.73

100 1:16.76

40.03

150 1:57.08

40.32

200 2:36.95

39.87

ELDENSE2002HERRERO LAZARO ALBA09916388533 0,0 PRELIMINAR2:37.4850 36.03

36.03

100 1:15.63

39.60

150 1:56.97

41.34

200 2:37.48

40.51

NESPLUG2002SEDANO URRUTIA MARTA04648265234 0,0 PRELIMINAR2:38.2050 37.78

37.78

100 1:18.27

40.49

150 1:57.67

39.40

200 2:38.20

40.53

ARGANDA2002LORITE MATEU REBECA00272120135 0,0 PRELIMINAR2:38.4650 37.74

37.74

100 1:18.33

40.59

150 1:58.91

40.58

200 2:38.46

39.55

GREDOS2002ESCOBAR MARTINEZ LYDIA0BF06390736 0,0 PRELIMINAR2:38.6050 37.74

37.74

100 1:18.37

40.63

150 1:59.12

40.75

200 2:38.60

39.48

MIRASUR2002ARÉVALO RUBIO PAULA51520280G37 0,0 PRELIMINAR2:38.6350 38.19

38.19

100 1:18.80

40.61

150 1:59.60

40.80

200 2:38.63

39.03

GREDOS2002MORATILLA CHICHARRO MARIA05236408638 0,0 PRELIMINAR2:38.7850 37.67

37.67

100 1:18.10

40.43

150 1:58.88

40.78

200 2:38.78

39.90

COVDNGA2002DEL CASTRO SAAVEDRA MARTA05842961039 0,0 PRELIMINAR2:39.1050 37.38

37.38

100 1:18.45

41.07

150 1:59.89

41.44

200 2:39.10

39.21

EL VALLE2002LLAMAS GONZÁLEZ PAULA00275214040 0,0 PRELIMINAR2:39.2350 37.36

37.36

100 1:18.73

41.37

150 1:58.92

40.19

200 2:39.23

40.31

H2OEJIDO2002MARTOS BACARIZO LUCIA05414647241 0,0 PRELIMINAR2:39.3350 37.19

37.19

100 1:18.32

41.13

150 1:58.84

40.52

200 2:39.33

40.49

APSAGUS2002ABENIA CIRASUELA CAROLINA07721707942 0,0 PRELIMINAR2:39.4050 36.19

36.19

100 1:15.83

39.64

150 1:58.04

42.21

200 2:39.40

41.36

S.OLAYA2002GARCÍA FEIJOO ANA MARÍA05842905743 0,0 PRELIMINAR2:39.5550 37.40

37.40

100 1:18.09

40.69

150 1:59.43

41.34

200 2:39.55

40.12

NAUTSEV2002CEBOLLA SOUSA ANGELA MARIA04599738744 0,0 PRELIMINAR2:40.0650 37.15

37.15

100 1:17.82

40.67

150 1:59.41

41.59

200 2:40.06

40.65
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

14 - 200 m. ESPALDA FEMENINORESULTADOS

04/08/2015

13 A: 2:19.61 ARREDONDO URRUCHI ALEXIA TBILISI (GEO) 29/07/2015
14 A: 2:17.47 GARCÍA MAURI CRISTINA TAMPERE (FIN) 21/07/2009
R.C.: 2:17.90 GARCÍA MAURI CRISTINA BARCELONA 27/07/2009

13 A FEMENINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

TERRASSA2002PEREZ PUJOL JULIA04598910045 0,0 PRELIMINAR2:40.3850 37.07

37.07

100 1:18.61

41.54

150 2:00.43

41.82

200 2:40.38

39.95

TORREMOL2002BALBUENA MARRUECOS IRENE02626910546 0,0 PRELIMINAR2:40.4150 37.07

37.07

100 1:17.57

40.50

150 2:00.07

42.50

200 2:40.41

40.34

GREDOS2002REY VASCO ARIADNA00602340947 0,0 PRELIMINAR2:40.5950 37.97

37.97

100 1:18.90

40.93

150 2:00.43

41.53

200 2:40.59

40.16

PORENSE2002FERNANDEZ LOPEZ LUZ MARIA04514383148 0,0 PRELIMINAR2:40.9850 36.59

36.59

100 1:16.86

40.27

150 1:58.69

41.83

200 2:40.98

42.29

CNPALMA2002ALVAREZ FERNANDEZ CLAUDIA04322897749 0,0 PRELIMINAR2:41.0650 37.35

37.35

100 1:18.38

41.03

150 1:59.82

41.44

200 2:41.06

41.24

UCAM FUENS2002MORENO MARTINEZ MARTA04979052750 0,0 PRELIMINAR2:41.7150 37.93

37.93

100 1:18.46

40.53

150 2:00.06

41.60

200 2:41.71

41.65

CAZAHAR2002MARTINEZ GARCIA NEREA02092776551 0,0 PRELIMINAR2:41.8850 38.25

38.25

100 1:19.84

41.59

150 200 2:41.88

:41.88

AQUACAS2002ARIN GALLEGO RAQUEL02090940052 0,0 PRELIMINAR2:42.2250 37.57

37.57

100 1:18.71

41.14

150 2:00.38

41.67

200 2:42.22

41.84

CHANTREA2002VEGA MENDIVIL MAIALEN07345226453 0,0 PRELIMINAR2:42.3450 39.33

39.33

100 1:20.76

41.43

150 2:02.36

41.60

200 2:42.34

39.98

S.OLAYA2002LARA RENUNCIO MARIA05843367654 0,0 PRELIMINAR2:43.6950 38.31

38.31

100 1:20.17

41.86

150 2:02.25

42.08

200 2:43.69

41.44
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

15 - 4x100 LIBRE MASCULINORESULTADOS

04/08/2015

R.C.: 3:34.26 C.N. SABADELL-. PONTEVEDRA 24/07/2013

INFANTIL MASCULINO

 RK Club Nombre Club    Pts. Resultado

METPOLEC.N. METROPOLE INFA000541 52,0 3:37.87

1 RAMON SUAREZ JORGE DE 1999 50 26.43
26.43

100 53.64
27.21

2 MATEU BAUTE DANTE 1999 150 1:19.75
26.11

200 1:48.88
29.13

3 DENIZ VEGA OSCAR 1999 250 2:15.59
26.71

300 2:45.22
29.63

4 CURBELO TEJERA ADRIAN 1999 350 3:10.33
25.11

400 3:37.87
27.54

MAIRENAINFA C.N. MAIRENA ALJARAF000882 44,0 3:38.04

1 ALCANTARILLA ROMERO EUSEBIO 1999 50 26.46
26.46

100 54.49
28.03

2 ARROYO GARCIA MIGUEL ANGEL 1999 150 1:20.48
25.99

200 1:48.95
28.47

3 SOTO MARTIN RICARDO 1999 250 2:14.96
26.01

300 2:44.67
29.71

4 GARCIA GARCIA RAFAEL PABLO 1999 350 3:10.04
25.37

400 3:38.04
28.00

SABADELINFA C.N. SABADELL000583 38,0 3:39.73

1 GARCIA RAMOS ELOY 1999 50 26.58
26.58

100 55.01
28.43

2 FABREGAS CUADRAS ORIOL 1999 150 1:21.15
26.14

200 1:49.22
28.07

3 TORRENTS REGUANT ALEX 2000 250 2:15.98
26.76

300 2:45.02
29.04

4 CANET VINTRO MAX 2000 350 3:11.01
25.99

400 3:39.73
28.72

GREDOSINFA CD. GREDOS SAN DIEGOP12024 34,0 3:40.47

1 GARCIA MARCOS ALBERTO 2000 50 25.69
25.69

100 53.48
27.79

2 GARCIA CASADO JUAN FRANCISCO 1999 150 1:19.94
26.46

200 1:48.49
28.55

3 CARAZO BARBERO ALONSO 2000 250 2:15.46
26.97

300 2:44.59
29.13

4 SANTISTEBAN ROMERO SERGIO 2000 350 3:11.23
26.64

400 3:40.47
29.24

FERCASJINFA C.N. FERCA-SAN JOSE000745 32,0 3:41.37

1 GARCIA CASES ARNAU 1999 50 26.34
26.34

100 55.21
28.87

2 MUÑOZ PLUMEZ RAUL 1999 150 1:21.19
25.98

200 1:50.49
29.30

3 CASTELLO CUÑAT MARTIN 1999 250 2:17.37
26.88

300 2:46.93
29.56

4 GIL VIANA SERGIO 1999 350 3:12.99
26.06

400 3:41.37
28.38
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

15 - 4x100 LIBRE MASCULINORESULTADOS

04/08/2015

R.C.: 3:34.26 C.N. SABADELL-. PONTEVEDRA 24/07/2013

INFANTIL MASCULINO

 RK Club Nombre Club    Pts. Resultado

CNPALMACN.PALMA DE MALLORCA INFA000566 30,0 3:42.36

1 SASTRE GALARZO JAUME 2000 50 26.65
26.65

100 56.03
29.38

2 DE CELIS MONTALBÁN SERGIO 2000 150 1:22.36
26.33

200 1:51.93
29.57

3 PIÑEIRO AMONDARAIN JON 2000 250 2:19.48
27.55

300 2:48.52
29.04

4 TRETT OLIVER TONY 1999 350 3:14.19
25.67

400 3:42.36
28.17

CNELCHEINFA C.N. ELCHE005537 28,0 3:42.86

1 SIMON DAVID ALEXANDRU 2000 50 26.81
26.81

100 55.48
28.67

2 MAS ESPINOSA MIGUEL 1999 150 1:21.63
26.15

200 1:50.87
29.24

3 AVILES GRANADOS CARLOS 1999 250 2:17.40
26.53

300 2:47.17
29.77

4 MENA MARTINEZ ANGEL 1999 350 3:12.57
25.40

400 3:42.86
30.29

NAVIALINFA NAVIAL007468 26,0 3:42.89

1 DE JAIME PRIETO JOSE JOAQUIN 1999 50 26.44
26.44

100 55.61
29.17

2 VICENTE RUIZ HERNANDO 1999 150 1:22.58
26.97

200 1:52.18
29.60

3 RAEZ MUÑOZ ALEJANDRO 1999 250 2:18.04
25.86

300 2:46.74
28.70

4 ESCALANTE RUIZ MANUEL 1999 350 3:13.03
26.29

400 3:42.89
29.86

GRANADAINFA C.N. GRANADA OGIJARE002269 24,0 3:43.33

1 MORENO BOLIVAR ERNESTO 1999 50 26.70
26.70

100 56.17
29.47

2 ISSO LOPEZ ALEJANDRO 2000 150 1:22.83
26.66

200 1:53.32
30.49

3 NAVARRO MATEOS DANIEL 2000 250 2:20.66
27.34

300 2:50.27
29.61

4 MARQUEZ SANTOS RUBEN 1999 350 3:15.18
24.91

400 3:43.33
28.15

BIDASOAINFA C.D.N. BIDASOA XXI0061210 22,0 3:43.49

1 OLAIZOLA CASTELLANOS GORKA 1999 50 26.71
26.71

100 55.39
28.68

2 LOPEZ PIRES ALEJANDRO 1999 150 1:22.25
26.86

200 1:51.67
29.42

3 ARRUABARRENA MAYOR ANDER 1999 250 2:17.26
25.59

300 2:45.98
28.72

4 IBEAS ETXEBERRIA ADEI 1999 350 3:12.35
26.37

400 3:43.49
31.14
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

15 - 4x100 LIBRE MASCULINORESULTADOS

04/08/2015

R.C.: 3:34.26 C.N. SABADELL-. PONTEVEDRA 24/07/2013

INFANTIL MASCULINO

 RK Club Nombre Club    Pts. Resultado

RIV-VACINFA ADN.RIVAS-VACIAMADRI0082711 20,0 3:44.13

1 GOMEZ DIEZ HECTOR DANIEL 1999 50 26.71
26.71

100 55.11
28.40

2 FERNANDEZ VAILLO ADRIAN 2000 150 1:23.06
27.95

200 1:53.01
29.95

3 NICOLAS MATTA JAVIER 2000 250 2:19.08
26.07

300 2:49.11
30.03

4 DEL HOYO FERRES CARLOS 2000 350 3:14.98
25.87

400 3:44.13
29.15

NTOLEDOC.N. TOLEDO-2 INFA0060412 18,0 3:45.19

1 TAPETADO PEREZ-OLIVARES JUAN 1999 50 26.25
26.25

100 56.20
29.95

2 PÉREZ-FARIÑA MARTÍNEZ IGNACIO 1999 150 1:22.48
26.28

200 1:51.50
29.02

3 MORALEDA FERNANDEZ JORGE 1999 250 2:18.36
26.86

300 2:48.13
29.77

4 PEINADO MARTIN JACOBO 2000 350 3:15.19
27.06

400 3:45.19
30.00

STVENECINFA STADIUM VENECIA0011413 16,0 3:45.26

1 ECHEVARRIA POLO MARCOS 2000 50 26.91
26.91

100 55.84
28.93

2 ARTAL MATEO FRANCHO 1999 150 1:21.26
25.42

200 1:49.65
28.39

3 HERNANDO GIMENEZ ALBERTO 2000 250 2:16.18
26.53

300 2:46.14
29.96

4 MATEO ASENSIO JAVIER 2000 350 3:13.42
27.28

400 3:45.26
31.84

LEGANESC.N. LEGANES-2 INFA0057314 14,0 3:45.80

1 MARTIN MARTIN ENRIQUE 1999 50 26.97
26.97

100 55.88
28.91

2 CORDOBA REDONDO ALVARO 1999 150 1:23.38
27.50

200 1:53.32
29.94

3 VILLAR FERNANDES JAIME 2000 250 2:21.24
27.92

300 2:51.23
29.99

4 SOBRINO MURILLO ALVARO 2000 350 3:16.87
25.64

400 3:45.80
28.93

ALCOBENC.N. ALCOBENDAS-2 INFA0063615 12,0 3:46.37

1 COIDURAS LOPEZ DAVID 1999 50 26.53
26.53

100 55.36
28.83

2 REGALADO SANTIAGO ANGEL 1999 150 1:22.29
26.93

200 1:51.87
29.58

3 RODRIGUEZ SACRISTAN SERGIO 2000 250 2:18.41
26.54

300 2:49.30
30.89

4 SANCHEZ VILLARROEL DIEGO 2000 350 400 3:46.37
:46.37
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

15 - 4x100 LIBRE MASCULINORESULTADOS

04/08/2015

R.C.: 3:34.26 C.N. SABADELL-. PONTEVEDRA 24/07/2013

INFANTIL MASCULINO

 RK Club Nombre Club    Pts. Resultado

CANOENCINFA REAL CANOE N.C.0005316 10,0 3:46.64

1 LARRAYA DEL HOYO ALBERTO 1999 50 26.32
26.32

100 56.02
29.70

2 CALVO VALLEJO ALVARO 2000 150 1:23.71
27.69

200 1:53.71
30.00

3 SANCHEZ ONTIN GUILLERMO 1999 250 2:20.42
26.71

300 2:50.32
29.90

4 EGIDO GARCIA CARLOS 1999 350 3:16.34
26.02

400 3:46.64
30.30

SANDREUINFA C.N. SANT ANDREU0006117 8,0 3:46.86

1 PEREZ  COTS AITOR 1999 50 26.80
26.80

100 55.86
29.06

2 GONZALEZ GUILLEMET GUILLEM 1999 150 1:23.00
27.14

200 1:52.44
29.44

3 HONRUBIA CERDA ARNAU 1999 250 2:19.24
26.80

300 2:48.59
29.35

4 GOMEZ PEÑA VICTOR 1999 350 3:16.15
27.56

400 3:46.86
30.71

MIRASURINFA MIRASUR0124918 6,0 3:46.95

1 ARÉVALO RUBIO FRANCISCO 1999 50 26.45
26.45

100 54.24
27.79

2 GARCIA MARTIN ALEJANDRO 2000 150 200 1:52.77
:52.77

3 PÉREZ MORILLAS SERGIO 2000 250 2:20.16
27.39

300 2:50.51
30.35

4 ARAUZ CONESA JAVIER 1999 350 3:17.73
27.22

400 3:46.95
29.22

CNMIJASC.N. MIJAS-2 INFA0054019 4,0 3:47.36

1 ROBERTSON JAMIE 2000 50 27.47
27.47

100 56.04
28.57

2 JURADO FASOLI CARLO 1999 150 1:22.93
26.89

200 1:54.29
31.36

3 MARIN LOPEZ JAVIER 2000 250 2:21.54
27.25

300 2:52.57
31.03

4 BENITEZ DOMINGUEZ PABLO 2000 350 3:18.70
26.13

400 3:47.36
28.66

TERRASSAC.N. TERRASSA-2 INFA0005720 2,0 3:47.71

1 PEREZ PUJOL JORDI 2000 50 26.14
26.14

100 55.17
29.03

2 PINO ALFARO POL 2000 150 1:21.50
26.33

200 1:50.62
29.12

3 SOLE BORRAS ROGER 2000 250 2:17.61
26.99

300 2:47.89
30.28

4 DEIXT NADAL LLUIS 2000 350 3:15.55
27.66

400 3:47.71
32.16
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

15 - 4x100 LIBRE MASCULINORESULTADOS

04/08/2015

R.C.: 3:34.26 C.N. SABADELL-. PONTEVEDRA 24/07/2013

INFANTIL MASCULINO

 RK Club Nombre Club    Pts. Resultado

MATAROC.N. MATARO-3 INFA0010621 0,0 3:47.80

1 TEODORO MASRIERA GUILLEM 1999 50 26.67
26.67

100 56.36
29.69

2 JIMENEZ LLADO MARTI 1999 150 1:23.05
26.69

200 1:52.07
29.02

3 MARTINEZ BOTO PABLO 1999 250 2:19.85
27.78

300 2:49.37
29.52

4 RUIZ VICO PAU 1999 350 3:17.61
28.24

400 3:47.80
30.19

JUDIZMEC.N. JUDIZMENDI-2 INFA0010822 0,0 3:48.13

1 MUGARZA PASCUAL MIKEL 1999 50 27.83
27.83

100 58.41
30.58

2 PADILLA MAGUREGUI JARAN 1999 150 1:24.43
26.02

200 1:54.52
30.09

3 MULVEY IZQUIERDO AARON 1999 250 2:20.59
26.07

300 2:49.65
29.06

4 GREÑO JIMENEZ ENEKO 1999 350 3:16.68
27.03

400 3:48.13
31.45

CDAMAYAINFA C.D. AMAYA0010323 0,0 3:48.23

1 GOIKOETXEA AGARRABERES ANDER 1999 50 26.61
26.61

100 55.96
29.35

2 NOAIN LACAMARA ANDER 1999 150 1:23.02
27.06

200 1:53.17
30.15

3 PASCUAL BULDON OSCAR 2000 250 2:18.44
25.27

300 2:47.49
29.05

4 ORTIZ DE MURUA ITURRALDE UZAI 2000 350 3:15.75
28.26

400 3:48.23
32.48

CDELMARINFA C. DEL MAR0028224 0,0 3:48.42

1 BOTANA PEDREIRA ALEJANDRO 1999 50 27.71
27.71

100 56.82
29.11

2 RODRIGUEZ GARCIA MANUEL A. 2000 150 1:24.15
27.33

200 1:54.45
30.30

3 PARDO RIPOLL JULIO 1999 250 2:21.59
27.14

300 2:52.29
30.70

4 FERNANDEZ COTELO DANIEL 1999 350 3:18.79
26.50

400 3:48.42
29.63

CCALDERC.N. CERRADO CALDERON INF0004325 0,0 3:48.51

1 MILLA GARCIA PABLO 2000 50 27.63
27.63

100 57.06
29.43

2 MAÑAS RUEDA GONZALO 2000 150 1:24.44
27.38

200 1:55.39
30.95

3 LOZANO ROMERO LUCAS 1999 250 2:21.58
26.19

300 2:49.95
28.37

4 CANO MORENO ALBERTO 1999 350 3:17.23
27.28

400 3:48.51
31.28

RT: RETIRADO
NP: NO PRESENTADO

DES: DESCALIFICADO
BAJ: BAJA

MMN: M.M. Nac. (Para Edades)
RC: Record Campeonato

REQ: Record Pais

04/08/201519:40:10Información correcta aINFA4X100LM01CATEGORIAEXT
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

15 - 4x100 LIBRE MASCULINORESULTADOS

04/08/2015

R.C.: 3:34.26 C.N. SABADELL-. PONTEVEDRA 24/07/2013

INFANTIL MASCULINO

 RK Club Nombre Club    Pts. Resultado

CNLEONC.N. LEON INFA0048026 0,0 3:48.62

1 GONZALEZ  LOPEZ JESUS 1999 50 27.25
27.25

100 56.31
29.06

2 MORENO CRESPO JONATHAN 1999 150 1:24.07
27.76

200 1:55.58
31.51

3 HOLGADO FERNANDEZ HECTOR 1999 250 2:23.48
27.90

300 2:55.61
32.13

4 ANTOÑON RODRIGUEZ VICTOR 1999 350 3:20.64
25.03

400 3:48.62
27.98

CAZAHARCST-CST COSTA AZAHAR INFA0018327 0,0 3:48.75

1 PONS ESTELLER NACHO 1999 50 27.91
27.91

100 58.90
30.99

2 VALLS SANCHEZ RAUL 1999 150 1:25.41
26.51

200 1:55.20
29.79

3 REYES DE SELYS ARNOLD EDWARD 1999 250 2:22.20
27.00

300 2:53.05
30.85

4 ROVATTI BOVEA ALEJANDRO 1999 350 3:19.69
26.64

400 3:48.75
29.06

PORENSEINFA C.N. PABELLON OURENS0010128 0,0 3:48.97

1 GARCIA OTERO MARCOS 1999 50 26.76
26.76

100 55.40
28.64

2 RODRIGUEZ RODRIGUEZ ANTON 1999 150 1:22.94
27.54

200 1:52.71
29.77

3 CARIDE CID JACOBO 2000 250 2:19.99
27.28

300 2:51.08
31.09

4 QUIROGA RAMOS NOEL 2000 350 3:18.62
27.54

400 3:48.97
30.35

BADAJOZC.N. BADAJOZ INFA0046829 0,0 3:50.85

1 RODRIGUEZ CAYETANO MIGUEL 2000 50 28.50
28.50

100 58.17
29.67

2 POSTIGO VIDAL SALVADOR 2000 150 1:25.61
27.44

200 1:57.00
31.39

3 VERA CAMACHO DANIEL 2000 250 2:24.46
27.46

300 2:54.61
30.15

4 DIAZ GONZALEZ JUAN MANUEL 1999 350 3:21.57
26.96

400 3:50.85
29.28

RCMOTRILINFA R.C. NAUTICO DE MOTR0032230 0,0 3:51.08

1 RODRIGUEZ GONZALEZ GERMAN 2000 50 28.55
28.55

100 59.44
30.89

2 GIJON ESPIGARES JAVIER 1999 150 1:26.63
27.19

200 1:56.41
29.78

3 FERNANDEZ RODRIGUEZ J.A. 2000 250 2:23.53
27.12

300 2:53.81
30.28

4 GONZALEZ TELLEZ JOSE MARIA 1999 350 3:20.38
26.57

400 3:51.08
30.70

RT: RETIRADO
NP: NO PRESENTADO

DES: DESCALIFICADO
BAJ: BAJA

MMN: M.M. Nac. (Para Edades)
RC: Record Campeonato

REQ: Record Pais
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

15 - 4x100 LIBRE MASCULINORESULTADOS

04/08/2015

R.C.: 3:34.26 C.N. SABADELL-. PONTEVEDRA 24/07/2013

INFANTIL MASCULINO

 RK Club Nombre Club    Pts. Resultado

NLLEIDAC.N. LLEIDA INFA0027231 0,0 3:51.29

1 JUAREZ ROS MARC 1999 50 27.29
27.29

100 57.08
29.79

2 MIRET SALA ROGER 2000 150 1:24.57
27.49

200 1:54.96
30.39

3 RIADO RODRIGO FRANCESC 1999 250 2:22.42
27.46

300 2:53.53
31.11

4 BULLICH FONTANET BIEL 1999 350 3:21.31
27.78

400 3:51.29
29.98

GRANOLLC.N. GRANOLLERS INFA0009932 0,0 3:51.52

1 GIL CORBACHO MARCOS 2000 50 26.98
26.98

100 55.53
28.55

2 SERRA AGUILERA MARTI 1999 150 1:23.29
27.76

200 1:52.25
28.96

3 TORRES SERRANO RAUL 1999 250 2:20.02
27.77

300 2:50.96
30.94

4 HERNANDEZ SERRANO ALBERT 2000 350 3:19.53
28.57

400 3:51.52
31.99

ELDENSEINFA C.E. ELDENSE0035933 0,0 3:51.53

1 MAESTRE MARTINEZ VICTOR 1999 50 27.55
27.55

100 58.80
31.25

2 BELTRA MIRA JOSE MARIA 2000 150 1:26.09
27.29

200 1:56.57
30.48

3 MARTINEZ SANZ ANTONIO 2000 250 2:25.16
28.59

300 2:55.89
30.73

4 GIL GOMEZ DAVID 1999 350 3:22.04
26.15

400 3:51.53
29.49

CDALCORCONCIUDAD ALCORCON INFA0135034 0,0 3:53.23

1 ROPERO MARTIN RUBEN 1999 50 27.02
27.02

100 56.98
29.96

2 IGUAZ FERNANDEZ IVAN 2000 150 1:25.51
28.53

200 1:56.63
31.12

3 HORCAJUELO QUINTANS IVAN 2000 250 2:25.37
28.74

300 2:56.89
31.52

4 PEREZ HERNANDEZ GABRIEL 1999 350 3:23.91
27.02

400 3:53.23
29.32

FNGSWFUENGIROLA SWIMMING INFA0108435 0,0 3:53.50

1 GIL CARRILLO JESÚS 2000 50 27.87
27.87

100 58.16
30.29

2 CORBACHO SANTAMARTA J.C. 1999 150 1:24.76
26.60

200 1:55.81
31.05

3 RUIZ BLANCAS JOSE 2000 250 2:23.37
27.56

300 2:54.08
30.71

4 GIMBERT UCHINO KOSEY ANGEL 2000 350 3:22.23
28.15

400 3:53.50
31.27

RT: RETIRADO
NP: NO PRESENTADO

DES: DESCALIFICADO
BAJ: BAJA

MMN: M.M. Nac. (Para Edades)
RC: Record Campeonato

REQ: Record Pais
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

15 - 4x100 LIBRE MASCULINORESULTADOS

04/08/2015

R.C.: 3:34.26 C.N. SABADELL-. PONTEVEDRA 24/07/2013

INFANTIL MASCULINO

 RK Club Nombre Club    Pts. Resultado

SALLE-PC.N. LA SALLE-PALMA INFA0084836 0,0 3:53.91

1 GALLEGO MELCHOR MIGUEL ANGEL 1999 50 28.30
28.30

100 59.01
30.71

2 PERELLO CAPELLA MIGUEL 2000 150 1:25.33
26.32

200 1:55.42
30.09

3 ARMERO CALIZ ADRIAN 1999 250 2:24.07
28.65

300 2:56.45
32.38

4 VASQUEZ DELGADO OTTO 2000 350 3:23.88
27.43

400 3:53.91
30.03

CN.LICEOINFA C.N. LICEO0126937 0,0 3:55.01

1 BRAVO CUENCA PABLO 2000 50 28.10
28.10

100 58.21
30.11

2 ARES MIRAGAYA ADRIAN 2000 150 1:26.64
28.43

200 1:57.65
31.01

3 CABO GONZALEZ JOSEP 2000 250 2:26.35
28.70

300 2:57.00
30.65

4 CARNEIRO VIQUEIRA XABIER 2000 350 3:24.54
27.54

400 3:55.01
30.47

NSITGESC.N. SITGES0016338 0,0 4:01.53

1 ROCH TINTORE POL 1999 50 27.44
27.44

100 57.48
30.04

2 GOICOECHEA CASANUEVA ALVARO 2000 150 1:27.01
29.53

200 2:00.88
33.87

3 ROMERO GOMEZ ERIC 1999 250 2:31.41
30.53

300 3:04.98
33.57

4 ORTEGA TORREGIMENO ALONSO 1999 350 3:31.69
26.71

400 4:01.53
29.84

RT: RETIRADO
NP: NO PRESENTADO

DES: DESCALIFICADO
BAJ: BAJA

MMN: M.M. Nac. (Para Edades)
RC: Record Campeonato

REQ: Record Pais

04/08/201519:40:10Información correcta aINFA4X100LM01CATEGORIAEXT
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

16 - 800 m. LIBRE FEMENINORESULTADOS

04/08/2015

13 A: 8:52.69 DASCA ROMEU CLAUDIA GIJON 19/12/2007
14 A: 8:52.46 DASCA ROMEU CLAUDIA TERRASSA 06/08/2008
R.C.: 8:52.67 DASCA ROMEU CLAUDIA REUS 30/07/2008

14 A FEMENINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

SABADEL2001ESCRIBANO TRIVIÑO ARIADNA0471840001 31,0

8:49.50rc-mn
n

50 30.63
30.63

100 1:03.12
32.49

150 1:36.31
33.19

200 2:09.48
33.17

250 2:42.86
33.38

300 3:16.34
33.48

350 3:49.81
33.47

400 4:23.40
33.59

450 4:56.96
33.56

500 5:30.13
33.17

550 6:03.65
33.52

600 6:37.11
33.46

650 7:10.53
33.42

700 7:44.10
33.57

750 8:17.20
33.10

800 8:49.50
32.30RC

CANOENC2001GALISTEO ZAPATERO ANDREA0541898862 22,0

8:51.7650 30.50
30.50

100 1:03.25
32.75

150 200 2:09.44
:09.44

250 2:42.43
32.99

300 3:15.79
33.36

350 400 4:23.23
:23.23

450 4:57.11
33.88

500 5:30.82
33.71

550 6:04.75
33.93

600 6:38.77
34.02

650 700 7:46.43
:46.43

750 8:19.67
33.24

800 8:51.76
32.09

IGUALAD2001MORILLO LOPEZ ESTHER0492961803 19,0

9:01.8950 30.77
30.77

100 1:03.87
33.10

150 1:37.43
33.56

200 2:10.95
33.52

250 2:44.93
33.98

300 3:19.37
34.44

350 3:53.37
34.00

400 4:27.51
34.14

450 5:01.98
34.47

500 5:36.55
34.57

550 6:10.76
34.21

600 6:45.20
34.44

650 7:19.81
34.61

700 7:54.41
34.60

750 8:28.53
34.12

800 9:01.89
33.36

SABADEL2001ROMERO FERNANDEZ MARIA0493496524 17,0

9:09.5950 30.86
30.86

100 1:04.21
33.35

150 200 2:12.02
:12.02

250 2:46.38
34.36

300 3:20.73
34.35

350 3:54.97
34.24

400 4:29.61
34.64

450 500 5:39.26
:39.26

550 6:14.65
35.39

600 6:49.80
35.15

650 7:25.11
35.31

700 8:00.46
35.35

750 800 9:09.59
:09.59

SANDREU2001GIRALT PIDEMONT CLAUDIA0464265965 16,0

9:11.7250 31.39
31.39

100 1:06.12
34.73

150 1:40.83
34.71

200 2:16.16
35.33

250 2:50.58
34.42

300 3:25.39
34.81

350 3:59.85
34.46

400 4:35.04
35.19

450 5:09.71
34.67

500 5:45.00
35.29

550 6:19.68
34.68

600 6:54.91
35.23

650 7:29.59
34.68

700 8:04.59
35.00

750 8:38.90
34.31

800 9:11.72
32.82

CORNELL2001SERRA CARRASCO YANIRA0479537016 15,0

9:14.1950 30.59
30.59

100 1:03.94
33.35

150 1:38.30
34.36

200 2:12.83
34.53

250 2:47.59
34.76

300 3:22.49
34.90

350 3:57.64
35.15

400 4:32.58
34.94

450 5:07.49
34.91

500 5:42.55
35.06

550 6:17.63
35.08

600 6:52.92
35.29

650 7:28.54
35.62

700 8:04.19
35.65

750 8:39.59
35.40

800 9:14.19
34.60

LOGROÑO2001ROMERO CENICEROS ALBA0166407727 14,0

9:14.3150 31.08
31.08

100 1:03.68
32.60

150 1:37.48
33.80

200 2:11.46
33.98

250 2:46.45
34.99

300 3:21.30
34.85

350 3:56.82
35.52

400 4:32.11
35.29

450 5:07.50
35.39

500 5:42.72
35.22

550 6:18.29
35.57

600 6:53.78
35.49

650 7:29.24
35.46

700 8:04.62
35.38

750 8:39.21
34.59

800 9:14.31
35.10

INACUAMA2001GALAN REVILLA AMALIAP000431538 13,0

9:19.9250 31.45
31.45

100 1:05.20
33.75

150 200 2:15.30
:15.30

250 2:50.29
34.99

300 3:25.50
35.21

350 400 4:36.48
:36.48

450 500 5:47.68
:47.68

550 6:23.34
35.66

600 6:59.10
35.76

650 700 8:10.33
:10.33

750 800 9:19.92
:19.92

SABADEL2001ROMERO CARMONA JUDITH0482686779 0,0

9:22.2350 30.83
30.83

100 1:04.66
33.83

150 1:39.10
34.44

200 2:14.06
34.96

250 2:49.05
34.99

300 3:24.19
35.14

350 3:59.50
35.31

400 4:35.09
35.59

450 5:10.63
35.54

500 5:46.69
36.06

550 6:22.59
35.90

600 6:59.02
36.43

650 7:35.06
36.04

700 8:11.14
36.08

750 8:46.68
35.54

800 9:22.23
35.55

RT: RETIRADO
NP: NO PRESENTADO

DES: DESCALIFICADO
BAJ: BAJA

MMN: M.M. Nac. (Para Edades)
RC: Record Campeonato

REQ: Record Pais
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

16 - 800 m. LIBRE FEMENINORESULTADOS

04/08/2015

13 A: 8:52.69 DASCA ROMEU CLAUDIA GIJON 19/12/2007
14 A: 8:52.46 DASCA ROMEU CLAUDIA TERRASSA 06/08/2008
R.C.: 8:52.67 DASCA ROMEU CLAUDIA REUS 30/07/2008

14 A FEMENINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

SANDREU2001AMADO VALERO EVA04759602110 12,0

9:25.1650 31.09
31.09

100 1:05.07
33.98

150 1:39.91
34.84

200 2:15.66
35.75

250 2:51.37
35.71

300 3:27.38
36.01

350 4:02.96
35.58

400 4:39.09
36.13

450 5:14.92
35.83

500 5:50.98
36.06

550 6:26.78
35.80

600 7:02.65
35.87

650 7:38.48
35.83

700 8:14.88
36.40

750 8:50.72
35.84

800 9:25.16
34.44

SANDREU2001MONTES DEL TORO PAULA04357205811 0,0

9:25.3350 31.32
31.32

100 1:05.86
34.54

150 1:40.85
34.99

200 2:16.45
35.60

250 2:52.00
35.55

300 3:27.75
35.75

350 4:03.51
35.76

400 4:39.38
35.87

450 5:14.72
35.34

500 5:50.38
35.66

550 6:26.27
35.89

600 7:02.41
36.14

650 7:38.64
36.23

700 8:14.85
36.21

750 8:50.40
35.55

800 9:25.33
34.93

CANOENC2001CARLUCCI ORIANAAA241159712 11,0

9:25.3550 31.79
31.79

100 1:06.08
34.29

150 1:40.59
34.51

200 2:16.43
35.84

250 2:51.79
35.36

300 3:27.95
36.16

350 4:03.75
35.80

400 4:39.63
35.88

450 5:15.19
35.56

500 5:51.34
36.15

550 6:26.98
35.64

600 7:03.36
36.38

650 7:38.72
35.36

700 8:14.67
35.95

750 8:50.18
35.51

800 9:25.35
35.17

BARAKA2001VALERO ROLDAN UXUE02276078913 10,0

9:29.3150 32.00
32.00

100 1:06.92
34.92

150 1:41.86
34.94

200 2:17.39
35.53

250 2:52.96
35.57

300 3:28.41
35.45

350 4:04.26
35.85

400 4:40.34
36.08

450 5:16.49
36.15

500 5:52.73
36.24

550 6:29.13
36.40

600 7:05.67
36.54

650 7:42.04
36.37

700 8:18.41
36.37

750 8:54.02
35.61

800 9:29.31
35.29

SABADEL2001VALLS SANS MIREIA04826951214 0,0

9:34.5150 31.61
31.61

100 1:05.99
34.38

150 1:41.32
35.33

200 2:16.83
35.51

250 2:52.86
36.03

300 3:28.97
36.11

350 4:05.19
36.22

400 4:41.24
36.05

450 5:17.81
36.57

500 5:54.31
36.50

550 6:31.38
37.07

600 7:08.13
36.75

650 7:45.22
37.09

700 8:21.94
36.72

750 8:58.79
36.85

800 9:34.51
35.72

CN TENIS ELC2001GUERRERO VERA MARIA07452716315 9,0

9:35.5150 33.34
33.34

100 1:09.17
35.83

150 1:45.41
36.24

200 2:21.52
36.11

250 2:57.67
36.15

300 3:34.05
36.38

350 4:09.94
35.89

400 4:46.17
36.23

450 5:22.35
36.18

500 5:58.39
36.04

550 6:34.47
36.08

600 7:10.61
36.14

650 7:46.84
36.23

700 8:23.20
36.36

750 8:59.88
36.68

800 9:35.51
35.63

COVDNGA2001MEDIO AGUIRRE PAULA05377692716 8,0

9:36.6150 32.63
32.63

100 1:08.75
36.12

150 1:45.30
36.55

200 2:22.60
37.30

250 2:58.61
36.01

300 3:35.20
36.59

350 4:11.15
35.95

400 4:48.00
36.85

450 5:23.30
35.30

500 6:00.13
36.83

550 6:36.58
36.45

600 7:13.64
37.06

650 7:49.98
36.34

700 8:27.07
37.09

750 9:01.95
34.88

800 9:36.61
34.66

NPONTEA2001IBAÑEZ CARRERA SARA03558756417 7,0

9:36.6850 31.43
31.43

100 1:06.51
35.08

150 1:41.87
35.36

200 2:18.38
36.51

250 2:54.55
36.17

300 3:31.41
36.86

350 4:06.98
35.57

400 4:44.18
37.20

450 5:20.85
36.67

500 5:58.08
37.23

550 6:34.56
36.48

600 7:12.10
37.54

650 7:48.95
36.85

700 8:26.11
37.16

750 9:01.73
35.62

800 9:36.68
34.95

CERVERA2001CALDERA QUEVEDO NURIA07810159518 6,0

9:37.4350 31.88
31.88

100 1:07.05
35.17

150 1:43.45
36.40

200 2:19.85
36.40

250 2:56.29
36.44

300 3:32.72
36.43

350 4:09.05
36.33

400 4:45.41
36.36

450 5:22.27
36.86

500 5:58.66
36.39

550 6:35.36
36.70

600 7:11.68
36.32

650 7:48.51
36.83

700 8:25.23
36.72

750 9:02.23
37.00

800 9:37.43
35.20

RT: RETIRADO
NP: NO PRESENTADO

DES: DESCALIFICADO
BAJ: BAJA

MMN: M.M. Nac. (Para Edades)
RC: Record Campeonato

REQ: Record Pais
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

16 - 800 m. LIBRE FEMENINORESULTADOS

04/08/2015

13 A: 8:52.69 DASCA ROMEU CLAUDIA GIJON 19/12/2007
14 A: 8:52.46 DASCA ROMEU CLAUDIA TERRASSA 06/08/2008
R.C.: 8:52.67 DASCA ROMEU CLAUDIA REUS 30/07/2008

14 A FEMENINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

CNLORCA2001MOLINA HILARIO CRISTINA02381202719 5,0

9:37.8950 33.45
33.45

100 1:10.16
36.71

150 1:45.96
35.80

200 2:22.43
36.47

250 2:58.09
35.66

300 3:34.69
36.60

350 4:10.75
36.06

400 4:47.36
36.61

450 5:23.44
36.08

500 6:00.56
37.12

550 6:36.75
36.19

600 7:13.93
37.18

650 7:50.31
36.38

700 8:27.44
37.13

750 9:03.68
36.24

800 9:37.89
34.21

TORREMOL2001RUIZ  TOLEDO ARACELI02628592120 4,0

9:38.3050 31.74
31.74

100 1:06.43
34.69

150 1:42.24
35.81

200 2:18.51
36.27

250 2:55.02
36.51

300 3:31.84
36.82

350 4:08.58
36.74

400 4:45.65
37.07

450 5:22.22
36.57

500 5:59.36
37.14

550 6:36.19
36.83

600 7:13.20
37.01

650 7:49.83
36.63

700 8:26.84
37.01

750 9:03.44
36.60

800 9:38.30
34.86

ADN MOSTOL2001ALVAREZ MANCHADO ALBA00795136121 3,0

9:40.1350 100 1:06.88
:06.88

150 200 2:18.64
:18.64

250 300 3:31.99
:31.99

350 400 4:45.36
:45.36

450 500 5:59.19
:59.19

550 600 7:13.63
:13.63

650 700 8:27.71
:27.71

750 800 9:40.13
:40.13

CANOENC2001MEDINA BLANCO SILVIA05113332322 0,0

9:42.6650 32.53
32.53

100 1:08.26
35.73

150 1:44.64
36.38

200 2:21.33
36.69

250 2:57.91
36.58

300 3:34.64
36.73

350 4:10.99
36.35

400 4:48.48
37.49

450 5:25.17
36.69

500 6:02.65
37.48

550 6:39.43
36.78

600 7:17.12
37.69

650 7:54.17
37.05

700 8:31.70
37.53

750 9:08.05
36.35

800 9:42.66
34.61

NPETRER2001HERNANDEZ VAZQUEZ CARMEN02180570023 2,0

9:45.5450 32.21
32.21

100 1:07.68
35.47

150 1:44.10
36.42

200 2:20.88
36.78

250 2:58.29
37.41

300 3:35.45
37.16

350 4:12.45
37.00

400 4:49.68
37.23

450 5:26.65
36.97

500 6:03.86
37.21

550 600 7:18.75
:18.75

650 700 8:33.42
:33.42

750 9:09.88
36.46

800 9:45.54
35.66

CN.LICEO2001REGUEIRA VARELA MERITXELL05415827824 1,0

9:46.7250 33.37
33.37

100 1:09.52
36.15

150 1:45.88
36.36

200 2:22.95
37.07

250 2:59.57
36.62

300 3:36.79
37.22

350 4:13.28
36.49

400 4:50.58
37.30

450 5:27.39
36.81

500 6:04.65
37.26

550 6:41.31
36.66

600 7:19.06
37.75

650 7:55.92
36.86

700 8:33.16
37.24

750 9:09.71
36.55

800 9:46.72
37.01

CNJEREZ2001GOMEZ GARCIA ALBA03209970925 0,0

9:47.5950 30.98
30.98

100 1:05.20
34.22

150 1:41.08
35.88

200 2:17.44
36.36

250 2:54.10
36.66

300 3:31.15
37.05

350 4:08.02
36.87

400 4:45.06
37.04

450 5:22.06
37.00

500 5:59.60
37.54

550 6:36.73
37.13

600 7:14.59
37.86

650 7:52.83
38.24

700 8:31.68
38.85

750 9:10.64
38.96

800 9:47.59
36.95

CN TENIS ELC2001DE ZULUETA SEBASTIAN IZASKUN04875860626 0,0

9:50.1150 31.81
31.81

100 1:07.41
35.60

150 1:43.13
35.72

200 2:20.11
36.98

250 2:56.89
36.78

300 3:34.23
37.34

350 4:11.45
37.22

400 4:48.96
37.51

450 5:26.28
37.32

500 6:04.08
37.80

550 6:41.51
37.43

600 7:19.46
37.95

650 7:57.18
37.72

700 8:35.20
38.02

750 9:12.83
37.63

800 9:50.11
37.28

CNMIJAS2001ROMERO SANCHEZ VICTORIA07911279227 0,0

9:52.7750 32.24
32.24

100 1:09.20
36.96

150 1:46.06
36.86

200 2:23.57
37.51

250 3:01.03
37.46

300 3:38.88
37.85

350 4:16.37
37.49

400 4:54.51
38.14

450 5:32.15
37.64

500 6:09.87
37.72

550 6:47.61
37.74

600 7:25.35
37.74

650 8:02.81
37.46

700 8:40.36
37.55

750 9:17.23
36.87

800 9:52.77
35.54

RT: RETIRADO
NP: NO PRESENTADO

DES: DESCALIFICADO
BAJ: BAJA

MMN: M.M. Nac. (Para Edades)
RC: Record Campeonato

REQ: Record Pais
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

16 - 800 m. LIBRE FEMENINORESULTADOS

04/08/2015

13 A: 8:52.69 DASCA ROMEU CLAUDIA GIJON 19/12/2007
14 A: 8:52.46 DASCA ROMEU CLAUDIA TERRASSA 06/08/2008
R.C.: 8:52.67 DASCA ROMEU CLAUDIA REUS 30/07/2008

14 A FEMENINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

S.OLAYA2001ALONSO FERREIRO OLAYA05843207328 0,0

9:52.8050 32.53
32.53

100 1:08.25
35.72

150 1:45.52
37.27

200 2:23.11
37.59

250 3:00.49
37.38

300 3:37.81
37.32

350 4:15.27
37.46

400 4:52.76
37.49

450 5:30.21
37.45

500 6:08.10
37.89

550 6:45.82
37.72

600 7:23.65
37.83

650 8:01.82
38.17

700 8:39.79
37.97

750 9:17.18
37.39

800 9:52.80
35.62

TERRASSA2001MUÑOZ RACERO LEIRE04607916529 0,0

9:52.8350 32.62
32.62

100 1:08.76
36.14

150 1:45.66
36.90

200 2:22.98
37.32

250 300 3:38.10
:38.10

350 400 4:53.53
:53.53

450 500 6:08.52
:08.52

550 6:46.01
37.49

600 7:23.69
37.68

650 700 8:39.07
:39.07

750 800 9:52.83
:52.83

RBAIXAS2001RIVAS LOPEZ CARLOTA03948523630 0,0

9:53.4350 32.80
32.80

100 1:07.76
34.96

150 1:44.40
36.64

200 2:21.11
36.71

250 2:58.60
37.49

300 3:35.98
37.38

350 4:13.45
37.47

400 4:51.30
37.85

450 5:29.23
37.93

500 6:07.36
38.13

550 6:45.62
38.26

600 7:23.73
38.11

650 8:01.95
38.22

700 8:40.05
38.10

750 9:17.88
37.83

800 9:53.43
35.55

COVDNGA2001MORAN MORTERA CELIA05378222031 0,0

9:53.5450 33.13
33.13

100 1:09.41
36.28

150 1:46.47
37.06

200 2:23.96
37.49

250 3:01.50
37.54

300 3:39.23
37.73

350 4:17.06
37.83

400 4:54.65
37.59

450 5:32.36
37.71

500 6:10.37
38.01

550 6:47.82
37.45

600 7:25.67
37.85

650 8:03.20
37.53

700 8:40.67
37.47

750 9:17.94
37.27

800 9:53.54
35.60

CITELDE2001SANTANA  FLORES AINHOA05412507232 0,0

9:53.9650 33.12
33.12

100 1:09.39
36.27

150 1:46.08
36.69

200 2:23.71
37.63

250 3:00.74
37.03

300 3:38.70
37.96

350 4:16.13
37.43

400 4:54.21
38.08

450 5:32.00
37.79

500 6:10.31
38.31

550 6:48.04
37.73

600 7:26.29
38.25

650 8:03.72
37.43

700 8:41.55
37.83

750 9:18.54
36.99

800 9:53.96
35.42

ANAITAS2001LAZCANO ARASCO MAITEP0013104733 0,0

9:58.4350 33.28
33.28

100 1:09.67
36.39

150 1:46.50
36.83

200 2:23.51
37.01

250 3:00.85
37.34

300 3:38.64
37.79

350 4:16.61
37.97

400 4:54.45
37.84

450 5:32.36
37.91

500 6:10.37
38.01

550 6:48.38
38.01

600 7:26.64
38.26

650 8:05.02
38.38

700 8:43.24
38.22

750 9:21.36
38.12

800 9:58.43
37.07

RCMEDIT2001DOMINGUEZ CABELLO CLAUDIAP0011201234 0,0

9:58.5750 33.41
33.41

100 1:09.94
36.53

150 1:47.28
37.34

200 2:24.51
37.23

250 3:01.71
37.20

300 3:39.53
37.82

350 4:17.25
37.72

400 4:54.94
37.69

450 5:33.35
38.41

500 6:10.89
37.54

550 600 7:27.11
:27.11

650 8:05.69
38.58

700 8:43.86
38.17

750 9:22.21
38.35

800 9:58.57
36.36

GREDOS2001MARTÍN PATO MARINA05201885235 0,0

10:03.0850 32.86
32.86

100 1:10.17
37.31

150 1:48.00
37.83

200 2:26.31
38.31

250 3:04.28
37.97

300 3:42.88
38.60

350 4:20.96
38.08

400 4:59.47
38.51

450 5:37.25
37.78

500 6:15.88
38.63

550 6:53.54
37.66

600 7:32.17
38.63

650 8:09.56
37.39

700 8:48.14
38.58

750 9:25.90
37.76

800 10:03.08
37.18

CN TENIS ELC2001MARTINEZ TEBAR ANA04878516036 0,0

10:03.1150 33.72
33.72

100 1:10.32
36.60

150 1:47.82
37.50

200 2:25.05
37.23

250 3:02.50
37.45

300 3:40.42
37.92

350 4:18.30
37.88

400 4:55.97
37.67

450 5:33.82
37.85

500 6:12.03
38.21

550 6:50.35
38.32

600 7:28.93
38.58

650 8:07.57
38.64

700 8:46.47
38.90

750 9:25.11
38.64

800 10:03.11
38.00

RT: RETIRADO
NP: NO PRESENTADO

DES: DESCALIFICADO
BAJ: BAJA

MMN: M.M. Nac. (Para Edades)
RC: Record Campeonato

REQ: Record Pais
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

16 - 800 m. LIBRE FEMENINORESULTADOS

04/08/2015

13 A: 8:52.69 DASCA ROMEU CLAUDIA GIJON 19/12/2007
14 A: 8:52.46 DASCA ROMEU CLAUDIA TERRASSA 06/08/2008
R.C.: 8:52.67 DASCA ROMEU CLAUDIA REUS 30/07/2008

14 A FEMENINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

S.OLAYA2001RODRIGUEZ GARCÍA LUCIA05377933937 0,0

10:05.5950 33.72
33.72

100 1:11.09
37.37

150 1:48.93
37.84

200 2:27.60
38.67

250 3:05.62
38.02

300 3:44.09
38.47

350 4:22.36
38.27

400 5:00.69
38.33

450 5:39.06
38.37

500 6:17.62
38.56

550 6:55.83
38.21

600 7:34.60
38.77

650 8:12.67
38.07

700 8:51.10
38.43

750 9:28.97
37.87

800 10:05.59
36.62

PORTAMIÑA2001SOILAN FERNANDEZ RAQUEL03430303038 0,0

10:05.6550 33.36
33.36

100 1:10.81
37.45

150 1:47.74
36.93

200 2:25.88
38.14

250 3:03.63
37.75

300 3:41.97
38.34

350 4:19.95
37.98

400 4:58.42
38.47

450 5:36.88
38.46

500 6:15.37
38.49

550 6:54.06
38.69

600 7:33.07
39.01

650 8:12.56
39.49

700 8:51.09
38.53

750 9:29.31
38.22

800 10:05.65
36.34

ATL-BAR2001PRADES RODRIGUEZ ANDREA FENG047325628 0,0

BAJ

RT: RETIRADO
NP: NO PRESENTADO

DES: DESCALIFICADO
BAJ: BAJA

MMN: M.M. Nac. (Para Edades)
RC: Record Campeonato

REQ: Record Pais

04/08/201518:40:31Información correcta aINFA800LF01EDAD.pdf
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

16 - 800 m. LIBRE FEMENINORESULTADOS

04/08/2015

13 A: 8:52.69 DASCA ROMEU CLAUDIA GIJON 19/12/2007
14 A: 8:52.46 DASCA ROMEU CLAUDIA TERRASSA 06/08/2008
R.C.: 8:52.67 DASCA ROMEU CLAUDIA REUS 30/07/2008

13 A FEMENINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

LLANEZA2002SILVA FIDALGO AROA0717786071 26,0

9:16.7450 31.62
31.62

100 1:05.71
34.09

150 1:40.05
34.34

200 2:14.86
34.81

250 2:49.70
34.84

300 3:24.73
35.03

350 3:59.78
35.05

400 4:35.67
35.89

450 5:11.03
35.36

500 5:46.84
35.81

550 6:22.17
35.33

600 6:58.14
35.97

650 7:33.19
35.05

700 8:09.04
35.85

750 8:43.91
34.87

800 9:16.74
:16.74

CORNELL2002LAHOZ MORALA BEGOÑA0480615052 22,0

9:20.8750 30.97
30.97

100 1:04.83
33.86

150 1:39.22
34.39

200 2:13.77
34.55

250 2:49.14
35.37

300 3:24.63
35.49

350 4:00.05
35.42

400 4:35.61
35.56

450 5:11.37
35.76

500 5:47.57
36.20

550 6:23.27
35.70

600 6:59.18
35.91

650 7:34.93
35.75

700 8:10.65
35.72

750 8:46.25
35.60

800 9:20.87
:20.87

MOLIVAR2002GOMEZ POZA MARIA0253600123 19,0

9:25.0250 31.41
31.41

100 1:05.36
33.95

150 1:40.36
35.00

200 2:15.42
35.06

250 2:50.97
35.55

300 3:26.96
35.99

350 4:03.14
36.18

400 4:39.60
36.46

450 5:16.25
36.65

500 5:52.63
36.38

550 6:28.63
36.00

600 7:04.88
36.25

650 7:40.79
35.91

700 8:16.55
35.76

750 8:51.90
35.35

800 9:25.02
:25.02

INACUAMA2002NAVAS TORRECILLA LAURAP000431884 17,0

9:25.2550 31.11
31.11

100 1:05.56
34.45

150 1:40.87
35.31

200 2:16.34
35.47

250 2:52.13
35.79

300 3:27.93
35.80

350 4:04.09
36.16

400 4:40.38
36.29

450 5:16.79
36.41

500 5:52.98
36.19

550 6:28.94
35.96

600 7:05.17
36.23

650 7:41.20
36.03

700 8:16.77
35.57

750 8:51.92
35.15

800 9:25.25
:25.25

CERVERA2002TORRA POLLINA LAIAP007230185 16,0

9:26.4550 32.35
32.35

100 1:07.59
35.24

150 1:42.81
35.22

200 2:18.88
36.07

250 2:54.45
35.57

300 3:30.83
36.38

350 4:06.43
35.60

400 4:42.70
36.27

450 5:18.30
35.60

500 5:54.57
36.27

550 6:29.95
35.38

600 7:05.90
35.95

650 7:41.94
36.04

700 8:18.58
36.64

750 8:53.80
35.22

800 9:26.45
:26.45

SABADEL2002PEREZ PAY MARTINA0474200476 15,0

9:34.3350 32.03
32.03

100 1:07.17
35.14

150 1:43.61
36.44

200 2:19.74
36.13

250 2:56.12
36.38

300 3:32.37
36.25

350 4:09.01
36.64

400 4:45.64
36.63

450 5:22.16
36.52

500 5:58.06
35.90

550 6:35.07
37.01

600 7:11.07
36.00

650 7:48.20
37.13

700 8:23.77
35.57

750 9:00.43
36.66

800 9:34.33
:34.33

NHUELVA2002VAZQUEZ RUIZ ALBA0492812037 14,0

9:34.4350 30.73
30.73

100 1:05.95
35.22

150 1:41.57
35.62

200 2:17.67
36.10

250 2:54.12
36.45

300 3:30.81
36.69

350 4:07.47
36.66

400 4:44.80
37.33

450 5:21.65
36.85

500 5:58.43
36.78

550 6:34.76
36.33

600 7:11.60
36.84

650 7:48.24
36.64

700 8:24.73
36.49

750 9:01.13
36.40

800 9:34.43
:34.43

SABADEL2002OLIVAN MERCADER AINA0475703268 13,0

9:36.1050 32.78
32.78

100 1:08.84
36.06

150 1:45.67
36.83

200 2:22.72
37.05

250 2:59.38
36.66

300 3:36.06
36.68

350 4:12.49
36.43

400 4:48.89
36.40

450 5:25.13
36.24

500 6:01.48
36.35

550 6:37.68
36.20

600 7:13.84
36.16

650 7:49.72
35.88

700 8:25.94
36.22

750 9:01.66
35.72

800 9:36.10
34.44

CARTAGO2002TRUQUE PARRA MARIA0244231449 12,0

9:37.4050 31.63
31.63

100 1:06.10
34.47

150 1:41.39
35.29

200 2:17.36
35.97

250 2:53.38
36.02

300 3:29.53
36.15

350 4:06.02
36.49

400 4:42.63
36.61

450 5:18.99
36.36

500 5:55.95
36.96

550 6:32.83
36.88

600 7:10.08
37.25

650 7:47.01
36.93

700 8:24.11
37.10

750 9:00.87
36.76

800 9:37.40
:37.40

RT: RETIRADO
NP: NO PRESENTADO

DES: DESCALIFICADO
BAJ: BAJA

MMN: M.M. Nac. (Para Edades)
RC: Record Campeonato

REQ: Record Pais

04/08/201518:40:31Información correcta aINFA800LF01EDAD.pdf

Sistemas de Información,  MSL Software - www.msl.es

6 / 12



Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

16 - 800 m. LIBRE FEMENINORESULTADOS

04/08/2015

13 A: 8:52.69 DASCA ROMEU CLAUDIA GIJON 19/12/2007
14 A: 8:52.46 DASCA ROMEU CLAUDIA TERRASSA 06/08/2008
R.C.: 8:52.67 DASCA ROMEU CLAUDIA REUS 30/07/2008

13 A FEMENINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

PORTAMIÑA2002TIMIRAOS FERNANDEZ ANA03427948510 11,0

9:38.5250 31.84
31.84

100 1:06.51
34.67

150 1:42.26
35.75

200 2:18.59
36.33

250 2:55.31
36.72

300 3:32.15
36.84

350 4:08.91
36.76

400 4:45.87
36.96

450 5:22.08
36.21

500 5:59.14
37.06

550 6:36.44
37.30

600 7:13.61
37.17

650 7:50.41
36.80

700 8:27.78
37.37

750 9:04.20
36.42

800 9:38.52
34.32

CAZAHAR2002CANOS SENECI PALOMA0XD59903711 10,0

9:42.6550 32.54
32.54

100 1:08.08
35.54

150 1:44.57
36.49

200 2:20.95
36.38

250 2:57.56
36.61

300 3:34.38
36.82

350 4:11.59
37.21

400 4:48.42
36.83

450 5:25.90
37.48

500 6:03.00
37.10

550 6:40.18
37.18

600 7:17.57
37.39

650 7:54.59
37.02

700 8:31.69
37.10

750 9:08.21
36.52

800 9:42.65
:42.65

SANDREU2002VALLS PLAZA AINHOA04356742712 9,0

9:43.6350 32.29
32.29

100 1:08.24
35.95

150 1:44.75
36.51

200 2:21.52
36.77

250 2:58.37
36.85

300 3:34.96
36.59

350 4:11.66
36.70

400 4:48.68
37.02

450 5:25.49
36.81

500 6:02.67
37.18

550 6:39.81
37.14

600 7:17.54
37.73

650 7:54.82
37.28

700 8:32.13
37.31

750 9:08.65
36.52

800 9:43.63
34.98

SANDREU2002TORRES MORENO JUDIT02606968013 8,0

9:45.9450 32.90
32.90

100 1:09.20
36.30

150 1:46.09
36.89

200 2:23.07
36.98

250 3:00.05
36.98

300 3:36.68
36.63

350 4:14.20
37.52

400 4:51.37
37.17

450 5:29.50
38.13

500 6:06.08
36.58

550 6:42.83
36.75

600 7:20.11
37.28

650 7:57.88
37.77

700 8:35.14
37.26

750 9:11.15
36.01

800 9:45.94
34.79

NAVIAL2002LOPEZ MENDOZA LAURAP0074662614 7,0

9:47.6250 33.33
33.33

100 1:09.09
35.76

150 1:45.79
36.70

200 2:22.70
36.91

250 2:59.78
37.08

300 3:37.14
37.36

350 400 4:51.34
:51.34

450 500 6:05.37
:05.37

550 600 7:20.36
:20.36

650 7:58.07
37.71

700 8:34.95
36.88

750 9:12.19
37.24

800 9:47.62
35.43

LUGONES2002TAHOCES SANCHEZ PALOMA07168004815 6,0

9:50.3550 33.74
33.74

100 1:10.73
36.99

150 1:47.94
37.21

200 2:25.31
37.37

250 3:02.72
37.41

300 3:40.36
37.64

350 4:17.33
36.97

400 4:55.23
37.90

450 5:31.91
36.68

500 6:09.37
37.46

550 6:46.52
37.15

600 7:23.92
37.40

650 8:01.04
37.12

700 8:38.47
37.43

750 9:14.08
35.61

800 9:50.35
36.27

AQUACAS2002ALVAREZ FERNANDEZ ANA09916249016 5,0

9:53.4050 33.05
33.05

100 1:09.83
36.78

150 1:47.32
37.49

200 2:24.42
37.10

250 3:01.78
37.36

300 3:39.53
37.75

350 4:16.83
37.30

400 4:54.27
37.44

450 5:31.70
37.43

500 6:09.32
37.62

550 6:46.85
37.53

600 7:24.46
37.61

650 8:02.39
37.93

700 8:39.80
37.41

750 9:17.22
37.42

800 9:53.40
36.18

FNGSW2002TARIFA BLANCAS CELIAP0066381017 4,0

9:53.5650 31.69
31.69

100 1:06.27
34.58

150 1:42.47
36.20

200 2:19.80
37.33

250 2:56.17
36.37

300 3:33.97
37.80

350 4:10.34
36.37

400 4:48.24
37.90

450 5:26.52
38.28

500 6:05.97
39.45

550 6:44.29
38.32

600 7:22.60
38.31

650 8:00.50
37.90

700 8:38.53
38.03

750 9:16.52
37.99

800 9:53.56
:53.56

GALAICO2002CONS GESTIDO HENAR DIANA07742210918 3,0

9:53.6650 33.06
33.06

100 1:10.26
37.20

150 1:47.78
37.52

200 2:25.75
37.97

250 3:03.52
37.77

300 3:41.28
37.76

350 4:19.23
37.95

400 4:57.08
37.85

450 500 6:12.44
:12.44

550 6:49.69
37.25

600 7:27.32
37.63

650 8:04.76
37.44

700 8:41.87
37.11

750 9:18.16
36.29

800 9:53.66
35.50

RT: RETIRADO
NP: NO PRESENTADO

DES: DESCALIFICADO
BAJ: BAJA

MMN: M.M. Nac. (Para Edades)
RC: Record Campeonato

REQ: Record Pais

04/08/201518:40:31Información correcta aINFA800LF01EDAD.pdf

Sistemas de Información,  MSL Software - www.msl.es

7 / 12



Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

16 - 800 m. LIBRE FEMENINORESULTADOS

04/08/2015

13 A: 8:52.69 DASCA ROMEU CLAUDIA GIJON 19/12/2007
14 A: 8:52.46 DASCA ROMEU CLAUDIA TERRASSA 06/08/2008
R.C.: 8:52.67 DASCA ROMEU CLAUDIA REUS 30/07/2008

13 A FEMENINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

VINAROS2002SERRET BESER LLUM07340256119 2,0

9:53.9550 34.14
34.14

100 1:12.22
38.08

150 1:49.73
37.51

200 2:27.47
37.74

250 3:05.36
37.89

300 3:43.35
37.99

350 4:21.32
37.97

400 4:58.77
37.45

450 5:36.66
37.89

500 6:14.35
37.69

550 6:51.97
37.62

600 7:29.07
37.10

650 8:06.50
37.43

700 8:43.93
37.43

750 9:20.59
36.66

800 9:53.95
33.36

FERCASJ2002ORTS MANTOAN MARIA09916471620 1,0

9:55.1450 34.06
34.06

100 1:10.59
36.53

150 1:47.23
36.64

200 2:24.96
37.73

250 3:02.07
37.11

300 3:39.63
37.56

350 4:16.95
37.32

400 4:54.70
37.75

450 5:32.11
37.41

500 6:09.97
37.86

550 6:47.71
37.74

600 7:25.72
38.01

650 8:03.65
37.93

700 8:41.71
38.06

750 9:19.06
37.35

800 9:55.14
36.08

CDL.AACU2002LAFUENTE ASTORGA LAURA07147382621 0,0

9:56.1450 33.37
33.37

100 1:10.86
37.49

150 1:48.26
37.40

200 2:26.11
37.85

250 3:03.42
37.31

300 3:41.11
37.69

350 4:18.65
37.54

400 4:56.20
37.55

450 5:33.88
37.68

500 6:11.75
37.87

550 6:49.44
37.69

600 7:27.66
38.22

650 8:05.52
37.86

700 8:43.75
38.23

750 9:20.89
37.14

800 9:56.14
35.25

IGUALAD2002RODRIGUEZ SANTAULARIA LAURA04711505122 0,0

9:56.2750 34.03
34.03

100 1:10.78
36.75

150 1:48.65
37.87

200 2:26.18
37.53

250 3:04.14
37.96

300 3:40.45
36.31

350 4:18.19
37.74

400 4:55.88
37.69

450 5:33.81
37.93

500 6:11.57
37.76

550 6:49.70
38.13

600 650 8:06.00
:06.00

700 8:43.86
37.86

750 9:21.44
37.58

800 9:56.27
34.83

RIVEIRA2002MARTINEZ PARADA ALBA99112636423 0,0

9:58.3050 33.36
33.36

100 1:10.79
37.43

150 1:48.37
37.58

200 2:26.30
37.93

250 3:04.32
38.02

300 3:41.98
37.66

350 4:19.91
37.93

400 4:57.76
37.85

450 5:35.65
37.89

500 6:13.37
37.72

550 6:51.46
38.09

600 7:29.34
37.88

650 8:07.05
37.71

700 8:44.81
37.76

750 9:22.01
37.20

800 9:58.30
36.29

BALAGUE2002PERERA GARCIA ARES04926186524 0,0

9:59.6150 33.47
33.47

100 1:09.87
36.40

150 1:47.18
37.31

200 2:24.83
37.65

250 3:02.46
37.63

300 3:40.21
37.75

350 4:17.99
37.78

400 4:56.15
38.16

450 5:33.88
37.73

500 6:11.66
37.78

550 6:49.60
37.94

600 7:27.76
38.16

650 8:05.83
38.07

700 8:43.97
38.14

750 9:22.09
38.12

800 9:59.61
37.52

LEGANES2002BRAVO CALERO NEREA05390441425 0,0

10:00.9550 33.58
33.58

100 1:10.59
37.01

150 1:48.43
37.84

200 2:26.33
37.90

250 3:04.06
37.73

300 3:41.52
37.46

350 4:19.15
37.63

400 4:56.95
37.80

450 5:35.07
38.12

500 6:13.03
37.96

550 6:51.73
38.70

600 7:29.94
38.21

650 8:08.52
38.58

700 8:47.22
38.70

750 9:25.57
38.35

800 10:00.95
35.38

CALELLA2002PARRADO GISBERT NAIA04625752326 0,0

10:01.6650 35.23
35.23

100 1:13.50
38.27

150 1:51.42
37.92

200 2:30.37
38.95

250 3:08.77
38.40

300 3:47.09
38.32

350 4:24.37
37.28

400 5:02.55
38.18

450 5:40.16
37.61

500 6:18.11
37.95

550 6:55.75
37.64

600 7:33.78
38.03

650 8:10.73
36.95

700 8:48.18
37.45

750 9:25.96
37.78

800 10:01.66
35.70

GRANOLL2002VERA VALLS LAIAP0009934227 0,0

10:01.9250 34.08
34.08

100 1:11.79
37.71

150 1:49.21
37.42

200 2:27.26
38.05

250 3:05.12
37.86

300 3:43.56
38.44

350 4:21.71
38.15

400 4:59.69
37.98

450 5:38.30
38.61

500 6:16.17
37.87

550 6:54.64
38.47

600 7:32.37
37.73

650 8:10.82
38.45

700 8:48.75
37.93

750 9:26.49
37.74

800 10:01.92
35.43

RT: RETIRADO
NP: NO PRESENTADO

DES: DESCALIFICADO
BAJ: BAJA

MMN: M.M. Nac. (Para Edades)
RC: Record Campeonato

REQ: Record Pais
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

16 - 800 m. LIBRE FEMENINORESULTADOS

04/08/2015

13 A: 8:52.69 DASCA ROMEU CLAUDIA GIJON 19/12/2007
14 A: 8:52.46 DASCA ROMEU CLAUDIA TERRASSA 06/08/2008
R.C.: 8:52.67 DASCA ROMEU CLAUDIA REUS 30/07/2008

13 A FEMENINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

NAUTSEV2002JIMENEZ DIAZ CRISTINA04909294428 0,0

10:02.5850 32.59
32.59

100 1:08.80
36.21

150 1:46.41
37.61

200 2:24.36
37.95

250 3:02.47
38.11

300 3:41.06
38.59

350 4:19.02
37.96

400 4:57.59
38.57

450 5:35.92
38.33

500 6:14.84
38.92

550 6:53.46
38.62

600 7:32.13
38.67

650 8:10.23
38.10

700 8:49.02
38.79

750 9:26.73
37.71

800 10:02.58
35.85

MEDITER2002SANCHO BANDE PAULA04649199229 0,0

10:02.8350 33.79
33.79

100 1:10.54
36.75

150 1:48.09
37.55

200 2:25.86
37.77

250 3:03.70
37.84

300 3:41.71
38.01

350 400 4:58.03
:58.03

450 500 6:14.63
:14.63

550 600 7:31.54
:31.54

650 8:09.87
38.33

700 8:48.50
38.63

750 800 10:02.83
:02.83

ADANCORA2002VICENTE DE DIEGO ALBA23955801J30 0,0

10:04.1650 100 1:13.28
0.00

150 200 2:31.04
:31.04

250 3:09.03
37.99

300 3:47.29
38.26

350 4:25.66
38.37

400 5:03.66
38.00

450 5:41.41
37.75

500 6:18.78
37.37

550 6:56.57
37.79

600 7:34.55
37.98

650 8:12.52
37.97

700 8:50.06
37.54

750 9:28.14
38.08

800 10:04.16
36.02

IGUALAD2002PÉREZ SALAZAR ALICIA04711686731 0,0

10:05.2550 34.62
34.62

100 1:12.79
38.17

150 1:51.35
38.56

200 2:30.16
38.81

250 3:08.34
38.18

300 3:46.99
38.65

350 4:25.39
38.40

400 5:04.41
39.02

450 5:42.31
37.90

500 6:20.27
37.96

550 6:57.96
37.69

600 7:36.51
38.55

650 8:13.84
37.33

700 8:51.92
38.08

750 9:28.96
37.04

800 10:05.25
36.29

SALLE-P2002ESTARAS QUESADA MARIA04321799032 0,0

10:07.0350 33.88
33.88

100 1:12.10
38.22

150 1:50.03
37.93

200 2:28.99
38.96

250 3:07.30
38.31

300 3:46.21
38.91

350 4:24.10
37.89

400 5:02.31
38.21

450 5:40.46
38.15

500 6:18.98
38.52

550 6:56.59
37.61

600 7:35.56
38.97

650 8:13.80
38.24

700 8:52.71
38.91

750 9:30.09
37.38

800 10:07.03
36.94

NATCHUR2002FERNANDEZ ARDID BEATRIZP0060250833 0,0

10:07.7850 33.75
33.75

100 1:10.80
37.05

150 1:48.44
37.64

200 2:26.41
37.97

250 3:04.42
38.01

300 3:42.80
38.38

350 4:21.11
38.31

400 4:59.47
38.36

450 5:37.55
38.08

500 6:15.74
38.19

550 6:54.50
38.76

600 7:32.93
38.43

650 8:11.71
38.78

700 8:50.67
38.96

750 9:29.63
38.96

800 10:07.78
38.15

CNMIJAS2002MENDIETA DE CASTRO NATALIA07903979734 0,0

10:09.6650 33.60
33.60

100 1:10.85
37.25

150 1:48.81
37.96

200 2:27.12
38.31

250 3:05.45
38.33

300 3:44.02
38.57

350 4:22.65
38.63

400 5:01.33
38.68

450 5:40.17
38.84

500 6:18.74
38.57

550 6:57.66
38.92

600 7:35.91
38.25

650 8:14.97
39.06

700 8:53.14
38.17

750 9:31.91
38.77

800 10:09.66
37.75

COVDNGA2002ALVAREZ GARCIA CARLOTA05377704135 0,0

10:10.4650 34.12
34.12

100 1:12.13
38.01

150 1:50.71
38.58

200 2:29.34
38.63

250 3:07.94
38.60

300 3:46.43
38.49

350 4:24.89
38.46

400 5:03.47
38.58

450 5:41.91
38.44

500 6:20.90
38.99

550 6:59.57
38.67

600 7:38.67
39.10

650 8:17.49
38.82

700 8:56.36
38.87

750 9:34.28
37.92

800 10:10.46
36.18

CORNELL2002MAESTRO LORENZO ALBA04647980236 0,0

10:13.0850 35.85
35.85

100 1:13.79
37.94

150 1:52.78
38.99

200 2:31.15
38.37

250 3:10.40
39.25

300 3:48.81
38.41

350 4:27.76
38.95

400 5:06.40
38.64

450 5:44.97
38.57

500 6:22.95
37.98

550 7:01.98
39.03

600 7:40.40
38.42

650 8:19.35
38.95

700 8:57.66
38.31

750 9:36.02
38.36

800 10:13.08
37.06

RT: RETIRADO
NP: NO PRESENTADO

DES: DESCALIFICADO
BAJ: BAJA

MMN: M.M. Nac. (Para Edades)
RC: Record Campeonato

REQ: Record Pais
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

16 - 800 m. LIBRE FEMENINORESULTADOS

04/08/2015

13 A: 8:52.69 DASCA ROMEU CLAUDIA GIJON 19/12/2007
14 A: 8:52.46 DASCA ROMEU CLAUDIA TERRASSA 06/08/2008
R.C.: 8:52.67 DASCA ROMEU CLAUDIA REUS 30/07/2008

13 A FEMENINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

CNDELFIN2002RIVERA MAYOR MAR02331793237 0,0

10:14.9350 35.35
35.35

100 1:13.64
38.29

150 3:11.75
:58.11

200 2:32.57
0.00

250 300 3:50.93
:50.93

350 400 5:08.75
:08.75

450 5:47.58
38.83

500 6:25.97
38.39

550 7:04.71
38.74

600 7:43.38
38.67

650 8:22.03
38.65

700 9:00.56
38.53

750 9:38.88
38.32

800 10:14.93
36.05

ADANCORA2002ARTEAGA VARGAS EIMY02442793838 0,0

10:15.1550 100 1:13.09
0.00

150 200 2:30.12
0.00

250 300 3:48.52
:48.52

350 400 5:05.94
:05.94

450 500 6:23.83
:23.83

550 7:02.50
38.67

600 7:41.43
38.93

650 8:20.64
39.21

700 8:59.42
38.78

750 9:37.77
38.35

800 10:15.15
37.38

NCORUÑA2002LOPEZ RUBIO EVA04811353139 0,0

10:15.1850 34.07
34.07

100 1:11.12
37.05

150 1:49.09
37.97

200 2:27.79
38.70

250 3:06.10
38.31

300 3:45.27
39.17

350 4:24.17
38.90

400 5:03.55
39.38

450 5:42.23
38.68

500 6:21.95
39.72

550 7:01.24
39.29

600 7:41.00
39.76

650 8:20.11
39.11

700 8:59.45
39.34

750 9:38.00
38.55

800 10:15.18
37.18

NMELILL2002SILVA SUAREZ IRENE04532394840 0,0

10:15.7450 35.01
35.01

100 1:14.00
38.99

150 1:52.77
38.77

200 2:31.63
38.86

250 3:10.69
39.06

300 3:50.01
39.32

350 4:29.54
39.53

400 5:08.66
39.12

450 5:48.00
39.34

500 6:26.93
38.93

550 7:05.79
38.86

600 7:44.97
39.18

650 8:23.59
38.62

700 9:02.40
38.81

750 9:39.77
37.37

800 10:15.74
35.97

CN.LICEO2002GARRIDO MARTINEZ ELENA04743897241 0,0

10:16.9150 35.05
35.05

100 1:12.94
37.89

150 1:51.75
38.81

200 2:30.62
38.87

250 3:09.36
38.74

300 3:48.18
38.82

350 4:26.88
38.70

400 5:05.87
38.99

450 5:45.11
39.24

500 6:24.15
39.04

550 7:03.85
39.70

600 7:43.27
39.42

650 8:22.52
39.25

700 9:02.04
39.52

750 9:40.37
38.33

800 10:16.91
36.54

HOSPITA2002RODRIGUEZ ALBA CELIA04649552542 0,0

10:17.9050 33.89
33.89

100 1:11.37
37.48

150 1:48.57
37.20

200 2:26.40
37.83

250 3:04.35
37.95

300 3:42.91
38.56

350 4:21.38
38.47

400 5:01.04
39.66

450 5:41.50
40.46

500 6:21.33
39.83

550 7:00.94
39.61

600 7:40.60
39.66

650 8:21.64
41.04

700 9:00.68
39.04

750 9:40.47
39.79

800 10:17.90
37.43

LANORIA2002PARAISO ARENAS NATALIA01664430243 0,0

10:18.3450 33.72
33.72

100 1:10.28
36.56

150 1:47.41
37.13

200 2:25.41
38.00

250 3:03.80
38.39

300 3:42.34
38.54

350 4:20.68
38.34

400 4:59.85
39.17

450 5:39.31
39.46

500 6:19.76
40.45

550 7:00.03
40.27

600 7:40.48
40.45

650 8:20.44
39.96

700 9:00.60
40.16

750 9:40.09
39.49

800 10:18.34
38.25

RBAIXAS2002RODRIGUEZ RODRIGUEZ NINA03949735044 0,0

10:18.4050 35.16
35.16

100 1:14.04
38.88

150 1:52.54
38.50

200 2:31.65
39.11

250 3:10.96
39.31

300 3:50.02
39.06

350 4:28.36
38.34

400 5:07.75
39.39

450 5:46.69
38.94

500 6:26.30
39.61

550 7:05.13
38.83

600 7:44.46
39.33

650 8:23.34
38.88

700 9:02.21
38.87

750 9:40.00
37.79

800 10:18.40
38.40

CN TENIS ELC2002CANO PARRES ALEJANDRA07444343445 0,0

10:19.8550 35.91
35.91

100 1:15.55
39.64

150 1:55.15
39.60

200 2:34.72
39.57

250 3:14.08
39.36

300 3:53.36
39.28

350 4:32.65
39.29

400 5:11.62
38.97

450 5:50.95
39.33

500 6:29.65
38.70

550 7:08.86
39.21

600 7:47.41
38.55

650 8:26.51
39.10

700 9:05.07
38.56

750 9:43.34
38.27

800 10:19.85
36.51

RT: RETIRADO
NP: NO PRESENTADO

DES: DESCALIFICADO
BAJ: BAJA

MMN: M.M. Nac. (Para Edades)
RC: Record Campeonato

REQ: Record Pais
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

16 - 800 m. LIBRE FEMENINORESULTADOS

04/08/2015

13 A: 8:52.69 DASCA ROMEU CLAUDIA GIJON 19/12/2007
14 A: 8:52.46 DASCA ROMEU CLAUDIA TERRASSA 06/08/2008
R.C.: 8:52.67 DASCA ROMEU CLAUDIA REUS 30/07/2008

13 A FEMENINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

S.OLAYA2002GARCÍA FEIJOO ANA MARÍA05842905746 0,0

10:20.2550 34.11
34.11

100 1:12.42
38.31

150 1:50.96
38.54

200 2:30.09
39.13

250 3:09.43
39.34

300 3:48.99
39.56

350 4:28.12
39.13

400 5:07.75
39.63

450 5:47.24
39.49

500 6:26.85
39.61

550 7:06.02
39.17

600 7:45.34
39.32

650 8:24.93
39.59

700 9:04.26
39.33

750 9:43.03
38.77

800 10:20.25
37.22

GREDOS2002SANTOS LOPEZ BLANCA05429745147 0,0

10:20.8750 34.84
34.84

100 1:12.65
37.81

150 1:51.47
38.82

200 2:30.34
38.87

250 3:09.49
39.15

300 3:48.23
38.74

350 4:27.39
39.16

400 5:06.07
38.68

450 5:45.50
39.43

500 6:24.89
39.39

550 7:04.56
39.67

600 7:43.86
39.30

650 8:23.99
40.13

700 9:02.95
38.96

750 9:42.34
39.39

800 10:20.87
38.53

NATCHUR2002DEL AGUILA MARTIN CRISTINAP1035012048 0,0

10:23.2150 33.66
33.66

100 1:11.89
38.23

150 1:50.35
38.46

200 2:29.44
39.09

250 3:08.63
39.19

300 3:48.04
39.41

350 4:27.58
39.54

400 5:07.23
39.65

450 5:46.31
39.08

500 6:26.50
40.19

550 7:06.56
40.06

600 7:46.63
40.07

650 8:26.73
40.10

700 9:06.67
39.94

750 9:45.84
39.17

800 10:23.21
37.37

CN TENIS ELC2002ASENCIO AVILES ZAIRA07439155049 0,0

10:25.6850 35.69
35.69

100 1:14.37
38.68

150 1:53.77
39.40

200 2:33.09
39.32

250 3:11.60
38.51

300 3:50.80
39.20

350 4:30.14
39.34

400 5:09.88
39.74

450 5:48.19
38.31

500 6:28.25
40.06

550 7:08.46
40.21

600 7:48.89
40.43

650 8:27.94
39.05

700 9:08.17
40.23

750 9:47.51
39.34

800 10:25.68
38.17

ES.ARTA2002PRAT PEREZ ATALIA04158707550 0,0

10:26.5250 36.08
36.08

100 1:15.02
38.94

150 1:54.54
39.52

200 2:34.24
39.70

250 3:13.30
39.06

300 3:53.15
39.85

350 4:31.87
38.72

400 5:11.71
39.84

450 5:50.40
38.69

500 6:30.12
39.72

550 7:09.23
39.11

600 7:48.68
39.45

650 8:27.74
39.06

700 9:07.66
39.92

750 9:46.63
38.97

800 10:26.52
39.89

CN TENIS ELC2002BERENGUER SOLER CLAUDIA07439683651 0,0

10:26.6450 34.69
34.69

100 1:13.17
38.48

150 1:51.93
38.76

200 2:31.09
39.16

250 3:10.16
39.07

300 3:49.58
39.42

350 4:29.22
39.64

400 5:08.90
39.68

450 5:48.21
39.31

500 6:27.86
39.65

550 7:07.45
39.59

600 7:48.02
40.57

650 8:28.00
39.98

700 9:07.36
39.36

750 9:47.40
40.04

800 10:26.64
39.24

JUPITER S.M.2002PEREZ SOLER JUDIT21751735Z52 0,0

10:26.9250 36.05
36.05

100 1:15.44
39.39

150 1:54.87
39.43

200 2:34.33
39.46

250 3:14.03
39.70

300 3:53.34
39.31

350 4:33.15
39.81

400 5:12.22
39.07

450 5:51.90
39.68

500 6:31.09
39.19

550 7:10.64
39.55

600 7:50.34
39.70

650 8:30.20
39.86

700 9:09.62
39.42

750 9:48.81
39.19

800 10:26.92
38.11

ANAITAS2002GARAYOA ESPELOSIN MARENP0013105753 0,0

10:30.6750 35.53
35.53

100 1:15.15
39.62

150 1:55.21
40.06

200 2:34.73
39.52

250 3:15.37
40.64

300 3:55.80
40.43

350 4:36.28
40.48

400 5:16.07
39.79

450 7:17.08
:01.01

500 6:36.40
0.00

550 600 7:57.36
:57.36

650 8:37.35
39.99

700 9:15.91
38.56

750 9:55.03
39.12

800 10:30.67
35.64

FMANISES2002PIQUERAS CHULIA ANDREA04871043554 0,0

10:31.1350 35.79
35.79

100 1:14.71
38.92

150 1:53.62
38.91

200 2:32.80
39.18

250 3:12.27
39.47

300 3:51.59
39.32

350 4:30.67
39.08

400 5:10.62
39.95

450 5:51.10
40.48

500 6:32.22
41.12

550 7:12.68
40.46

600 7:54.12
41.44

650 8:34.87
40.75

700 9:15.56
40.69

750 9:53.66
38.10

800 10:31.13
37.47

RT: RETIRADO
NP: NO PRESENTADO

DES: DESCALIFICADO
BAJ: BAJA

MMN: M.M. Nac. (Para Edades)
RC: Record Campeonato

REQ: Record Pais
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

16 - 800 m. LIBRE FEMENINORESULTADOS

04/08/2015

13 A: 8:52.69 DASCA ROMEU CLAUDIA GIJON 19/12/2007
14 A: 8:52.46 DASCA ROMEU CLAUDIA TERRASSA 06/08/2008
R.C.: 8:52.67 DASCA ROMEU CLAUDIA REUS 30/07/2008

13 A FEMENINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

CNPALMA2002SERRA BONET MARIA04347808455 0,0

10:32.0750 100 1:13.28
:13.28

150 1:52.32
39.04

200 2:31.59
39.27

250 3:10.64
39.05

300 3:50.71
40.07

350 4:30.66
39.95

400 5:10.48
39.82

450 5:51.49
41.01

500 6:31.92
40.43

550 7:12.49
40.57

600 7:52.76
40.27

650 8:32.98
40.22

700 9:13.12
40.14

750 800 10:32.07
:32.07

CAZAHAR2002RUIZ SANTIÑO CRISTINA05402033656 0,0

10:52.3050 35.29
35.29

100 1:14.16
38.87

150 1:53.47
39.31

200 2:33.26
39.79

250 3:13.34
40.08

300 3:53.38
40.04

350 4:33.70
40.32

400 5:14.75
41.05

450 5:56.33
41.58

500 6:38.02
41.69

550 7:20.15
42.13

600 8:02.43
42.28

650 8:44.99
42.56

700 9:27.51
42.52

750 10:10.44
42.93

800 10:52.30
41.86

RT: RETIRADO
NP: NO PRESENTADO

DES: DESCALIFICADO
BAJ: BAJA

MMN: M.M. Nac. (Para Edades)
RC: Record Campeonato

REQ: Record Pais

04/08/201518:40:31Información correcta aINFA800LF01EDAD.pdf

Sistemas de Información,  MSL Software - www.msl.es

12 / 12



Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

17 - 400 m. LIBRE MASCULINORESULTADOS

05/08/2015

15 A: 3:58.96 CASTRO VALLE  CESAR NETANYA (ISR) 28/06/2014
16 A: 3:54.01 CASTRO VALLE  CESAR MADRID 06/06/2015
R.C.: 3:56.56 ROSALES RODRIGUEZ RICARDO PONTEVEDRA 25/07/2013

16 A MASCULINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

CALCALA1999CHACON MATEOS FRANCISCO JAVIER0474296251 26,0

FINAL3:59.9850 27.93
27.93

100 58.25
30.32

150 1:29.21
30.96

200 1:59.57
30.36

250 2:29.77
30.20

300 3:00.18
30.41

350 3:30.42
30.24

400 3:59.98
29.56

PRELIMINAR4:06.3050 28.59
28.59

100 59.08
30.49

150 1:30.23
31.15

200 2:01.32
31.09

250 2:32.85
31.53

300 3:04.22
31.37

350 3:36.03
31.81

400 4:06.30
30.27

MAIRENA1999ALCANTARILLA ROMERO EUSEBIO0537722932 22,0

FINAL4:02.3050 27.96
27.96

100 58.58
30.62

150 1:29.37
30.79

200 2:00.70
31.33

250 2:31.60
30.90

300 3:02.56
30.96

350 3:32.84
30.28

400 4:02.30
29.46

PRELIMINAR4:05.9450 28.40
28.40

100 59.16
30.76

150 1:30.31
31.15

200 2:01.42
31.11

250 2:32.77
31.35

300 3:04.05
31.28

350 3:35.41
31.36

400 4:05.94
30.53

RIV-VAC1999GOMEZ DIEZ HECTOR DANIEL0704262553 19,0

FINAL4:02.4850 27.72
27.72

100 58.10
30.38

150 1:29.04
30.94

200 2:00.40
31.36

250 2:31.19
30.79

300 3:02.18
30.99

350 3:32.71
30.53

400 4:02.48
29.77

PRELIMINAR4:03.7750 27.85
27.85

100 57.80
29.95

150 1:28.78
30.98

200 2:00.08
31.30

250 2:31.77
31.69

300 3:03.18
31.41

350 3:34.06
30.88

400 4:03.77
29.71

MIRASUR1999ARÉVALO RUBIO FRANCISCO02299985P4 17,0

FINAL4:03.9150 27.78
27.78

100 58.09
30.31

150 1:29.00
30.91

200 2:00.25
31.25

250 2:31.23
30.98

300 3:02.62
31.39

350 3:33.54
30.92

400 4:03.91
30.37

PRELIMINAR4:04.4650 28.03
28.03

100 57.91
29.88

150 1:28.85
30.94

200 2:00.09
31.24

250 2:31.76
31.67

300 3:03.14
31.38

350 3:34.56
31.42

400 4:04.46
29.90

SABADEL1999GARCIA RAMOS ELOY0474224035 16,0

FINAL4:05.1350 27.54
27.54

100 58.17
30.63

150 1:28.85
30.68

200 2:00.09
31.24

250 2:30.79
30.70

300 3:02.66
31.87

350 3:33.64
30.98

400 4:05.13
31.49

PRELIMINAR4:08.2850 100 59.63
59.63

150 200 2:02.13
:02.13

250 300 3:06.04
:06.04

350 400 4:08.28
:08.28

CNPALMA1999TRETT OLIVER TONY0431737296 15,0

FINAL4:05.8550 28.55
28.55

100 59.40
30.85

150 1:30.88
31.48

200 2:02.58
31.70

250 2:34.22
31.64

300 3:05.22
31.00

350 3:35.79
30.57

400 4:05.85
30.06

PRELIMINAR4:07.1650 28.89
28.89

100 59.86
30.97

150 1:31.46
31.60

200 2:03.00
31.54

250 2:34.06
31.06

300 3:05.61
31.55

350 3:36.76
31.15

400 4:07.16
30.40

CN TENIS ELC1999RINCON MARTINEZ RAUL0486819927 14,0

FINAL4:07.4350 28.60
28.60

100 59.60
31.00

150 1:31.10
31.50

200 2:02.64
31.54

250 2:34.23
31.59

300 3:05.72
31.49

350 3:36.73
31.01

400 4:07.43
30.70

PRELIMINAR4:08.7350 28.84
28.84

100 59.68
30.84

150 1:30.38
30.70

200 2:02.07
31.69

250 2:33.57
31.50

300 3:05.67
32.10

350 3:37.29
31.62

400 4:08.73
31.44

SABADEL1999FABREGAS CUADRAS ORIOL0471833528 13,0

FINAL4:07.8750 27.79
27.79

100 58.76
30.97

150 1:29.81
31.05

200 2:01.49
31.68

250 2:32.93
31.44

300 3:04.80
31.87

350 3:36.57
31.77

400 4:07.87
31.30

PRELIMINAR4:08.7650 28.69
28.69

100 59.74
31.05

150 1:30.63
30.89

200 2:02.33
31.70

250 2:33.96
31.63

300 3:06.24
32.28

350 3:38.20
31.96

400 4:08.76
30.56

SANDREU1999HONRUBIA CERDA ARNAU0394033709 12,0

FINAL4:09.4250 28.16
28.16

100 58.87
30.71

150 1:30.28
31.41

200 2:02.18
31.90

250 2:33.44
31.26

300 3:05.85
32.41

350 3:37.83
31.98

400 4:09.42
31.59

PRELIMINAR4:06.1750 28.16
28.16

100 58.74
30.58

150 1:29.27
30.53

200 2:00.47
31.20

250 2:32.09
31.62

300 3:04.34
32.25

350 3:35.75
31.41

400 4:06.17
30.42

RT: RETIRADO
NP: NO PRESENTADO

DES: DESCALIFICADO
BAJ: BAJA

MMN: M.M. Nac. (Para Edades)
RC: Record Campeonato

REQ: Record Pais
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

17 - 400 m. LIBRE MASCULINORESULTADOS

05/08/2015

15 A: 3:58.96 CASTRO VALLE  CESAR NETANYA (ISR) 28/06/2014
16 A: 3:54.01 CASTRO VALLE  CESAR MADRID 06/06/2015
R.C.: 3:56.56 ROSALES RODRIGUEZ RICARDO PONTEVEDRA 25/07/2013

16 A MASCULINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

BADALON1999PIQUERES FOLCH QUIM04821730210 11,0

FINAL4:10.9950 28.55
28.55

100 59.76
31.21

150 1:31.61
31.85

200 2:03.53
31.92

250 2:35.67
32.14

300 3:08.13
32.46

350 3:40.24
32.11

400 4:10.99
30.75

PRELIMINAR4:08.8150 28.22
28.22

100 59.22
31.00

150 1:30.38
31.16

200 2:01.86
31.48

250 2:33.48
31.62

300 3:05.59
32.11

350 3:37.41
31.82

400 4:08.81
31.40

RIVEIRA1999TOME SANLES MANUEL05379827611 10,0

PRELIMINAR4:09.3050 28.16
28.16

100 58.26
30.10

150 1:29.14
30.88

200 2:00.73
31.59

250 2:32.66
31.93

300 3:04.99
32.33

350 3:37.10
32.11

400 4:09.30
32.20

LANORIA1999GODOY MARTINEZ MARCOS01522274212 9,0

PRELIMINAR4:10.4750 29.28
29.28

100 1:00.76
31.48

150 1:32.14
31.38

200 2:04.10
31.96

250 2:35.78
31.68

300 3:07.84
32.06

350 3:39.67
31.83

400 4:10.47
30.80

GREDOS1999GARCIA CASADO JUAN FRANCISCO00341293613 8,0

PRELIMINAR4:12.5850 28.23
28.23

100 59.73
31.50

150 1:31.49
31.76

200 2:03.69
32.20

250 2:35.41
31.72

300 3:08.01
32.60

350 3:40.47
32.46

400 4:12.58
32.11

METPOLE1999AGUILERA FUENTES FRENYER ELOYX9028819D14 7,0

PRELIMINAR4:12.6250 27.89
27.89

100 59.85
31.96

150 1:32.14
32.29

200 2:05.03
32.89

250 2:37.58
32.55

300 3:10.46
32.88

350 3:42.05
31.59

400 4:12.62
30.57

CDAMAYA1999NOAIN LACAMARA ANDER07344915215 6,0

PRELIMINAR4:12.8150 29.34
29.34

100 1:00.60
31.26

150 1:32.78
32.18

200 2:04.98
32.20

250 2:36.90
31.92

300 3:09.18
32.28

350 3:41.53
32.35

400 4:12.81
31.28

CACEDEL1999JAVATO LEO JOSE LUIS07605882116 5,0

PRELIMINAR4:13.3450 29.19
29.19

100 1:01.26
32.07

150 1:33.22
31.96

200 2:06.18
32.96

250 2:38.27
32.09

300 3:10.59
32.32

350 3:42.46
31.87

400 4:13.34
30.88

XATIVA1999BENITO GARCIA MIQUEL02045939317 4,0

PRELIMINAR4:14.8550 30.37
30.37

100 1:03.28
32.91

150 1:35.97
32.69

200 2:09.79
33.82

250 2:41.51
31.72

300 3:12.65
31.14

350 3:43.80
31.15

400 4:14.85
31.05

CCALDER1999LOZANO ROMERO LUCASP0004313518 3,0

PRELIMINAR4:15.3250 100 1:01.03
:01.03

150 1:33.66
32.63

200 2:06.65
32.99

250 300 3:12.92
:12.92

350 3:45.67
32.75

400 4:15.32
29.65

C.N.B.1999RASMUSSEN MITJANA JAN0BB02549919 2,0

PRELIMINAR4:15.4750 28.67
28.67

100 1:00.04
31.37

150 1:32.24
32.20

200 2:05.17
32.93

250 2:38.05
32.88

300 3:11.58
33.53

350 3:44.65
33.07

400 4:15.47
30.82

SABADEL1999MATARO LLOBET ALBERT04817437320 0,0

PRELIMINAR4:15.7250 29.55
29.55

100 1:01.84
32.29

150 1:34.61
32.77

200 2:06.91
32.30

250 2:39.25
32.34

300 3:11.94
32.69

350 3:44.47
32.53

400 4:15.72
31.25

S.OLAYA1999MENDEZ MIRANDA ALFONSO05843067921 1,0

PRELIMINAR4:15.8950 29.21
29.21

100 1:01.58
32.37

150 1:33.60
32.02

200 2:06.27
32.67

250 2:38.82
32.55

300 3:11.55
32.73

350 3:43.90
32.35

400 4:15.89
31.99

NSITGES1999ROCH TINTORE POL04774883222 0,0

PRELIMINAR4:16.0250 28.81
28.81

100 1:00.60
31.79

150 1:33.01
32.41

200 2:05.33
32.32

250 2:37.87
32.54

300 3:10.83
32.96

350 3:43.52
32.69

400 4:16.02
32.50

LEGANES1999MARTIN MARTIN ENRIQUE05380078323 0,0

PRELIMINAR4:16.3850 28.44
28.44

100 1:00.64
32.20

150 1:33.37
32.73

200 2:06.34
32.97

250 2:39.13
32.79

300 3:12.19
33.06

350 3:44.66
32.47

400 4:16.38
31.72

RT: RETIRADO
NP: NO PRESENTADO

DES: DESCALIFICADO
BAJ: BAJA

MMN: M.M. Nac. (Para Edades)
RC: Record Campeonato

REQ: Record Pais
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

17 - 400 m. LIBRE MASCULINORESULTADOS

05/08/2015

15 A: 3:58.96 CASTRO VALLE  CESAR NETANYA (ISR) 28/06/2014
16 A: 3:54.01 CASTRO VALLE  CESAR MADRID 06/06/2015
R.C.: 3:56.56 ROSALES RODRIGUEZ RICARDO PONTEVEDRA 25/07/2013

16 A MASCULINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

TORREMOL1999RUIZ STOCCHETTI DANIEL07903359524 0,0

PRELIMINAR4:16.4050 29.12
29.12

100 1:01.21
32.09

150 1:33.38
32.17

200 2:06.29
32.91

250 2:38.48
32.19

300 3:11.84
33.36

350 3:44.70
32.86

400 4:16.40
31.70

METPOLE1999RAMON SUAREZ JORGE DE04534502725 0,0

PRELIMINAR4:16.5050 28.63
28.63

100 59.79
31.16

150 1:31.33
31.54

200 2:03.73
32.40

250 2:36.23
32.50

300 3:10.49
34.26

350 3:43.78
33.29

400 4:16.50
32.72

CAZAHAR1999ROVATTI BOVEA ALEJANDRO09916151026 0,0

PRELIMINAR4:16.8650 29.18
29.18

100 1:01.55
32.37

150 1:34.15
32.60

200 2:07.61
33.46

250 2:40.28
32.67

300 3:13.10
32.82

350 3:46.09
32.99

400 4:16.86
30.77

UCAM FUENS1999MOYA RUIZ JUAN04885312627 0,0

PRELIMINAR4:17.2550 29.45
29.45

100 1:01.20
31.75

150 1:32.94
31.74

200 2:05.75
32.81

250 2:38.33
32.58

300 3:11.78
33.45

350 3:44.40
32.62

400 4:17.25
32.85

BIDASOA1999AGUILAR URTXEGI ARITZ04457419528 0,0

PRELIMINAR4:17.3650 29.69
29.69

100 1:02.52
32.83

150 1:35.43
32.91

200 2:08.69
33.26

250 2:40.88
32.19

300 3:13.37
32.49

350 3:46.05
32.68

400 4:17.36
31.31

CNLEON1999ANTOÑON RODRIGUEZ VICTOR07145199729 0,0

PRELIMINAR4:17.5650 28.12
28.12

100 1:00.25
32.13

150 1:32.28
32.03

200 2:05.24
32.96

250 2:38.19
32.95

300 3:11.18
32.99

350 3:44.70
33.52

400 4:17.56
32.86

SAN JAVIER M1999LUDEÑA   MORENO EDUARDO04914972830 0,0

PRELIMINAR4:17.5850 29.41
29.41

100 1:01.60
32.19

150 1:34.82
33.22

200 2:07.81
32.99

250 2:40.40
32.59

300 3:13.81
33.41

350 3:46.25
32.44

400 4:17.58
31.33

FERCASJ1999GARCIA CASES ARNAU02391664331 0,0

PRELIMINAR4:17.7950 100 1:01.76
:01.76

150 1:34.13
32.37

200 2:07.71
33.58

250 300 3:13.87
:13.87

350 3:46.81
32.94

400 4:17.79
30.98

METPOLE1999DENIZ VEGA OSCAR04578101132 0,0

PRELIMINAR4:18.0650 29.30
29.30

100 1:01.16
31.86

150 1:33.61
32.45

200 2:06.74
33.13

250 2:39.31
32.57

300 3:12.61
33.30

350 3:45.69
33.08

400 4:18.06
32.37

VALCINO1999VILA PÉREZ LUIS02100825633 0,0

PRELIMINAR4:18.0950 29.73
29.73

100 1:02.49
32.76

150 1:34.69
32.20

200 2:07.67
32.98

250 2:40.49
32.82

300 3:13.86
33.37

350 3:46.56
32.70

400 4:18.09
31.53

ALCOBEN1999REGALADO SANTIAGO ANGEL00595451434 0,0

PRELIMINAR4:18.3650 28.67
28.67

100 1:01.06
32.39

150 1:33.87
32.81

200 2:07.32
33.45

250 2:40.38
33.06

300 3:14.06
33.68

350 3:46.90
32.84

400 4:18.36
31.46

PORTUEN1999CARMONA MARIÑO IVANP0043819635 0,0

PRELIMINAR4:19.1950 28.44
28.44

100 1:00.35
31.91

150 1:32.50
32.15

200 2:05.47
32.97

250 2:38.93
33.46

300 3:13.25
34.32

350 3:46.73
33.48

400 4:19.19
32.46

MAIRENA1999GARCIA GARCIA RAFAEL PABLOL0008820836 0,0

PRELIMINAR4:19.3350 28.63
28.63

100 1:00.88
32.25

150 1:34.08
33.20

200 2:07.63
33.55

250 2:40.95
33.32

300 3:14.77
33.82

350 3:47.89
33.12

400 4:19.33
31.44

BARAKA1999SALAZAR GONZALEZ IBON07895758637 0,0

PRELIMINAR4:20.1250 29.24
29.24

100 1:01.83
32.59

150 1:35.16
33.33

200 2:08.97
33.81

250 2:41.68
32.71

300 3:14.97
33.29

350 3:48.08
33.11

400 4:20.12
32.04

NAVIAL1999VICENTE RUIZ HERNANDO03100871538 0,0

PRELIMINAR4:20.6150 29.47
29.47

100 1:02.37
32.90

150 1:35.19
32.82

200 2:08.31
33.12

250 2:40.66
32.35

300 3:14.18
33.52

350 3:47.50
33.32

400 4:20.61
33.11

RT: RETIRADO
NP: NO PRESENTADO

DES: DESCALIFICADO
BAJ: BAJA

MMN: M.M. Nac. (Para Edades)
RC: Record Campeonato

REQ: Record Pais
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

17 - 400 m. LIBRE MASCULINORESULTADOS

05/08/2015

15 A: 3:58.96 CASTRO VALLE  CESAR NETANYA (ISR) 28/06/2014
16 A: 3:54.01 CASTRO VALLE  CESAR MADRID 06/06/2015
R.C.: 3:56.56 ROSALES RODRIGUEZ RICARDO PONTEVEDRA 25/07/2013

16 A MASCULINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

INACUAMA1999MATO RAMOS VICTOR07744236139 0,0

PRELIMINAR4:20.7950 28.93
28.93

100 1:00.41
31.48

150 1:32.65
32.24

200 2:05.58
32.93

250 2:39.12
33.54

300 3:13.24
34.12

350 3:47.23
33.99

400 4:20.79
33.56

MATARO1999JIMENEZ LLADO MARTI03888356640 0,0

PRELIMINAR4:21.2150 29.14
29.14

100 1:01.56
32.42

150 1:34.14
32.58

200 2:07.69
33.55

250 2:41.51
33.82

300 3:15.91
34.40

350 3:49.12
33.21

400 4:21.21
32.09

PORENSE1999RODRIGUEZ RODRIGUEZ ANTON04466485841 0,0

PRELIMINAR4:21.6150 30.02
30.02

100 1:02.71
32.69

150 1:36.38
33.67

200 2:09.91
33.53

250 2:43.78
33.87

300 3:16.41
32.63

350 3:49.88
33.47

400 4:21.61
31.73

CNNAVIA1999MARTINEZ SUAREZ DIEGO05352111042 0,0

PRELIMINAR4:22.0350 29.57
29.57

100 1:01.87
32.30

150 1:34.95
33.08

200 2:08.57
33.62

250 2:42.44
33.87

300 3:16.31
33.87

350 3:49.63
33.32

400 4:22.03
32.40

CDELMAR1999BOTANA PEDREIRA ALEJANDRO04967686143 0,0

PRELIMINAR4:22.4750 29.80
29.80

100 1:02.71
32.91

150 1:35.93
33.22

200 2:09.87
33.94

250 2:43.57
33.70

300 3:17.48
33.91

350 3:50.55
33.07

400 4:22.47
31.92

SANDREU1999GONZALEZ GUILLEMET GUILLEM04936146344 0,0

PRELIMINAR4:24.3850 29.43
29.43

100 1:01.76
32.33

150 1:34.55
32.79

200 2:08.41
33.86

250 2:42.05
33.64

300 3:16.54
34.49

350 3:50.27
33.73

400 4:24.38
34.11

CANOENC1999LARRAYA DEL HOYO ALBERTO05090788845 0,0

PRELIMINAR4:24.3950 28.99
28.99

100 1:00.87
31.88

150 1:33.75
32.88

200 2:07.74
33.99

250 2:41.31
33.57

300 3:15.92
34.61

350 3:50.73
34.81

400 4:24.39
33.66

GRANOLL1999SERRA AGUILERA MARTI04797371146 0,0

PRELIMINAR4:26.8550 100 1:01.98
:01.98

150 1:35.66
33.68

200 2:10.09
34.43

250 2:44.38
34.29

300 3:19.79
35.41

350 3:54.88
35.09

400 4:26.85
31.97

NPAMPLO1999FERNANDEZ ASIAIN ARITZ07312442847 0,0

PRELIMINAR4:27.3250 30.34
30.34

100 1:03.57
33.23

150 1:37.15
33.58

200 2:10.94
33.79

250 2:44.72
33.78

300 3:19.16
34.44

350 3:53.68
34.52

400 4:27.32
33.64

CDELMAR1999FERNANDEZ COTELO DANIEL04920397248 0,0

PRELIMINAR4:29.8150 29.59
29.59

100 1:02.58
32.99

150 1:36.44
33.86

200 2:10.83
34.39

250 2:44.34
33.51

300 3:20.27
35.93

350 3:54.97
34.70

400 4:29.81
34.84

UTRERA1999RAMOS BOHORQUEZ MIGUEL04739192549 0,0

PRELIMINAR4:30.5050 29.22
29.22

100 1:02.07
32.85

150 1:35.13
33.06

200 2:09.37
34.24

250 2:43.21
33.84

300 3:19.07
35.86

350 3:54.92
35.85

400 4:30.50
35.58

RIVEIRA1999PAREDES ROMERO MAURO05348737850 0,0

PRELIMINAR4:32.1550 29.78
29.78

100 1:01.98
32.20

150 1:35.39
33.41

200 2:10.13
34.74

250 2:45.07
34.94

300 3:20.84
35.77

350 3:56.95
36.11

400 4:32.15
35.20

RT: RETIRADO
NP: NO PRESENTADO

DES: DESCALIFICADO
BAJ: BAJA

MMN: M.M. Nac. (Para Edades)
RC: Record Campeonato

REQ: Record Pais
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

17 - 400 m. LIBRE MASCULINORESULTADOS

05/08/2015

15 A: 3:58.96 CASTRO VALLE  CESAR NETANYA (ISR) 28/06/2014
16 A: 3:54.01 CASTRO VALLE  CESAR MADRID 06/06/2015
R.C.: 3:56.56 ROSALES RODRIGUEZ RICARDO PONTEVEDRA 25/07/2013

15 A MASCULINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

GRANOLL2000GIL CORBACHO MARCOS0479228751 26,0

FINAL4:01.7250 27.98
27.98

100 58.10
30.12

150 1:28.97
30.87

200 2:00.06
31.09

250 2:30.83
30.77

300 3:01.97
31.14

350 3:32.40
30.43

400 4:01.72
29.32

PRELIMINAR4:03.9950 28.21
28.21

100 58.52
30.31

150 1:28.85
30.33

200 1:59.79
30.94

250 2:30.62
30.83

300 3:02.18
31.56

350 3:33.53
31.35

400 4:03.99
30.46

CERVERA2000JULIA TOUS FERRAN0480557532 22,0

FINAL4:05.3850 28.05
28.05

100 58.81
30.76

150 1:30.05
31.24

200 2:01.53
31.48

250 2:32.77
31.24

300 3:04.28
31.51

350 3:35.51
31.23

400 4:05.38
29.87

PRELIMINAR4:07.2150 28.69
28.69

100 59.91
31.22

150 1:30.99
31.08

200 2:02.69
31.70

250 2:34.35
31.66

300 3:05.97
31.62

350 3:37.73
31.76

400 4:07.21
29.48

GREDOS2000SANTISTEBAN ROMERO SERGIO0027137913 19,0

FINAL4:07.0450 28.85
28.85

100 59.71
30.86

150 1:31.30
31.59

200 2:02.27
30.97

250 2:33.60
31.33

300 3:05.42
31.82

350 3:36.76
31.34

400 4:07.04
30.28

PRELIMINAR4:09.9150 29.10
29.10

100 1:00.12
31.02

150 1:31.36
31.24

200 2:02.89
31.53

250 2:34.60
31.71

300 3:06.52
31.92

350 3:38.28
31.76

400 4:09.91
31.63

CNPALMA2000PIÑEIRO AMONDARAIN JON0432226084 17,0

FINAL4:08.2850 28.49
28.49

100 59.31
30.82

150 1:30.48
31.17

200 2:01.89
31.41

250 2:33.43
31.54

300 3:05.21
31.78

350 3:37.13
31.92

400 4:08.28
31.15

PRELIMINAR4:11.8250 29.41
29.41

100 1:00.88
31.47

150 1:32.17
31.29

200 2:04.15
31.98

250 2:35.75
31.60

300 3:08.07
32.32

350 3:40.40
32.33

400 4:11.82
31.42

CNMIJAS2000BENITEZ DOMINGUEZ PABLO0790278385 16,0

FINAL4:08.9450 28.56
28.56

100 59.66
31.10

150 1:30.87
31.21

200 2:02.58
31.71

250 2:34.14
31.56

300 3:06.01
31.87

350 3:37.52
31.51

400 4:08.94
31.42

PRELIMINAR4:11.9250 28.62
28.62

100 59.55
30.93

150 1:31.10
31.55

200 2:02.68
31.58

250 2:34.60
31.92

300 3:07.05
32.45

350 3:39.77
32.72

400 4:11.92
32.15

MAIRENA2000PARRA DE LA TORRE FRANCISCO0778478326 15,0

FINAL4:09.3950 28.24
28.24

100 59.07
30.83

150 1:30.64
31.57

200 2:02.17
31.53

250 2:33.95
31.78

300 3:06.01
32.06

350 3:38.00
31.99

400 4:09.39
31.39

PRELIMINAR4:13.1050 28.17
28.17

100 59.41
31.24

150 1:31.26
31.85

200 2:03.65
32.39

250 2:36.45
32.80

300 3:08.60
32.15

350 3:41.75
33.15

400 4:13.10
31.35

CNLLUCMA2000NOGUERA TOMAS MIQUEL0432145957 14,0

FINAL4:10.3550 29.03
29.03

100 1:00.12
31.09

150 1:31.54
31.42

200 2:03.56
32.02

250 2:35.21
31.65

300 3:07.52
32.31

350 3:39.11
31.59

400 4:10.35
31.24

PRELIMINAR4:12.6450 29.32
29.32

100 1:01.07
31.75

150 1:33.20
32.13

200 2:05.29
32.09

250 2:37.67
32.38

300 3:09.98
32.31

350 3:41.79
31.81

400 4:12.64
30.85

ESCUEVAS2000GARCIA MORENO JORGE0785968998 13,0

FINAL4:11.2950 28.35
28.35

100 59.66
31.31

150 1:31.16
31.50

200 2:02.79
31.63

250 2:34.83
32.04

300 3:07.66
32.83

350 3:40.19
32.53

400 4:11.29
31.10

PRELIMINAR4:12.3250 28.76
28.76

100 1:00.32
31.56

150 1:32.11
31.79

200 2:04.36
32.25

250 2:36.54
32.18

300 3:09.60
33.06

350 3:41.48
31.88

400 4:12.32
30.84

BIDASOA2000HERNANDEZ TOME NICHOLAS ROMANXDC014759 12,0

FINAL4:12.8650 28.85
28.85

100 1:00.52
31.67

150 1:32.11
31.59

200 2:04.55
32.44

250 2:36.10
31.55

300 3:08.72
32.62

350 3:40.73
32.01

400 4:12.86
32.13

PRELIMINAR4:13.2950 28.73
28.73

100 1:00.02
31.29

150 1:31.94
31.92

200 2:04.37
32.43

250 2:36.38
32.01

300 3:10.01
33.63

350 3:41.96
31.95

400 4:13.29
31.33

RT: RETIRADO
NP: NO PRESENTADO

DES: DESCALIFICADO
BAJ: BAJA

MMN: M.M. Nac. (Para Edades)
RC: Record Campeonato

REQ: Record Pais
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

17 - 400 m. LIBRE MASCULINORESULTADOS

05/08/2015

15 A: 3:58.96 CASTRO VALLE  CESAR NETANYA (ISR) 28/06/2014
16 A: 3:54.01 CASTRO VALLE  CESAR MADRID 06/06/2015
R.C.: 3:56.56 ROSALES RODRIGUEZ RICARDO PONTEVEDRA 25/07/2013

15 A MASCULINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

RIV-VAC2000FERNANDEZ VAILLO ADRIAN07042779310 11,0

FINAL4:15.6850 29.19
29.19

100 1:00.93
31.74

150 1:32.78
31.85

200 2:05.12
32.34

250 2:37.46
32.34

300 3:10.51
33.05

350 3:43.38
32.87

400 4:15.68
32.30

PRELIMINAR4:13.2950 29.84
29.84

100 1:02.18
32.34

150 1:34.35
32.17

200 2:06.35
32.00

250 2:38.26
31.91

300 3:10.04
31.78

350 3:41.81
31.77

400 4:13.29
31.48

BAÑOLAS2000CARRERO COROMINAS ROGER07792353811 10,0

PRELIMINAR4:14.2850 28.88
28.88

100 1:00.72
31.84

150 1:32.68
31.96

200 2:05.30
32.62

250 2:37.33
32.03

300 3:10.04
32.71

350 3:42.28
32.24

400 4:14.28
32.00

GREDOS2000CARAZO BARBERO ALONSO05290333912 9,0

PRELIMINAR4:14.5150 28.61
28.61

100 1:00.94
32.33

150 1:33.30
32.36

200 2:05.83
32.53

250 2:38.66
32.83

300 3:11.54
32.88

350 3:44.08
32.54

400 4:14.51
30.43

CN.LICEO2000CARNEIRO VIQUEIRA XABIER05412736813 8,0

PRELIMINAR4:15.5650 29.36
29.36

100 1:01.60
32.24

150 1:34.37
32.77

200 2:07.44
33.07

250 2:40.03
32.59

300 3:12.92
32.89

350 3:44.94
32.02

400 4:15.56
30.62

SAN JAVIER M2000GARCIA GARRIDO JESUS01747022014 7,0

PRELIMINAR4:15.5850 29.73
29.73

100 1:01.96
32.23

150 1:34.51
32.55

200 2:07.44
32.93

250 2:39.96
32.52

300 3:12.60
32.64

350 3:45.16
32.56

400 4:15.58
30.42

CCALDER2000MILLA GARCIA PABLOP0004314715 6,0

PRELIMINAR4:16.3050 28.65
28.65

100 1:00.67
32.02

150 1:33.24
32.57

200 2:06.32
33.08

250 2:39.28
32.96

300 3:12.74
33.46

350 3:45.27
32.53

400 4:16.30
31.03

METPOLE2000ANTELA CASTELO PABLO04473783516 5,0

PRELIMINAR4:16.7950 28.96
28.96

100 1:01.03
32.07

150 1:33.53
32.50

200 2:06.62
33.09

250 2:39.42
32.80

300 3:13.05
33.63

350 3:45.60
32.55

400 4:16.79
31.19

CNPALMA2000DE CELIS MONTALBÁN SERGIO04320480917 4,0

PRELIMINAR4:17.6350 29.99
29.99

100 1:02.27
32.28

150 1:34.12
31.85

200 2:07.10
32.98

250 2:39.70
32.60

300 3:12.83
33.13

350 3:45.66
32.83

400 4:17.63
31.97

CNMIJAS2000ROBERTSON JAMIEX456138818 3,0

PRELIMINAR4:18.5950 29.04
29.04

100 1:01.25
32.21

150 1:34.06
32.81

200 2:07.44
33.38

250 2:39.90
32.46

300 3:13.50
33.60

350 3:46.26
32.76

400 4:18.59
32.33

LARODA2000LOZANO FERNANDEZ CARLOS04921149619 2,0

PRELIMINAR4:18.8350 29.91
29.91

100 1:02.43
32.52

150 200 2:09.57
:09.57

250 2:42.62
33.05

300 3:15.33
32.71

350 3:47.87
32.54

400 4:18.83
30.96

HOSPITA2000SANCHEZ HURTADO ALEX04637669520 1,0

PRELIMINAR4:18.8550 29.86
29.86

100 1:02.41
32.55

150 1:34.76
32.35

200 2:07.76
33.00

250 2:40.79
33.03

300 3:14.28
33.49

350 3:46.92
32.64

400 4:18.85
31.93

UDHORTA2000DOLZ DEL PERAL RAUL04796234521 0,0

PRELIMINAR4:18.9350 28.38
28.38

100 1:00.31
31.93

150 1:32.32
32.01

200 2:05.91
33.59

250 2:38.66
32.75

300 3:12.71
34.05

350 3:46.48
33.77

400 4:18.93
32.45

FNGSW2000GIL CARRILLO JESÚS04606838022 0,0

PRELIMINAR4:18.9550 29.25
29.25

100 1:01.28
32.03

150 1:33.70
32.42

200 2:07.04
33.34

250 2:40.11
33.07

300 3:13.61
33.50

350 3:46.69
33.08

400 4:18.95
32.26

CNLORCA2000FERNANDEZ PLAZAS ALBERTO02330619423 0,0

PRELIMINAR4:19.3450 29.36
29.36

100 1:01.47
32.11

150 1:34.41
32.94

200 2:07.51
33.10

250 2:40.84
33.33

300 3:13.94
33.10

350 3:47.18
33.24

400 4:19.34
32.16

RT: RETIRADO
NP: NO PRESENTADO

DES: DESCALIFICADO
BAJ: BAJA

MMN: M.M. Nac. (Para Edades)
RC: Record Campeonato

REQ: Record Pais
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

17 - 400 m. LIBRE MASCULINORESULTADOS

05/08/2015

15 A: 3:58.96 CASTRO VALLE  CESAR NETANYA (ISR) 28/06/2014
16 A: 3:54.01 CASTRO VALLE  CESAR MADRID 06/06/2015
R.C.: 3:56.56 ROSALES RODRIGUEZ RICARDO PONTEVEDRA 25/07/2013

15 A MASCULINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

CANOENC2000CALVO VALLEJO ALVARO00271601924 0,0

PRELIMINAR4:19.8550 29.90
29.90

100 1:02.38
32.48

150 1:34.60
32.22

200 2:07.65
33.05

250 2:40.61
32.96

300 3:13.92
33.31

350 3:47.39
33.47

400 4:19.85
32.46

SABADEL2000TORRENTS REGUANT ALEX04724316925 0,0

PRELIMINAR4:20.3650 27.96
27.96

100 58.90
30.94

150 1:31.02
32.12

200 2:04.89
33.87

250 2:39.60
34.71

300 3:14.41
34.81

350 3:49.13
34.72

400 4:20.36
31.23

ZARAUTZ2000ILLARRAMENDI MARTIJA NIKOLAS07303738726 0,0

PRELIMINAR4:21.3750 30.75
30.75

100 1:02.68
31.93

150 1:35.00
32.32

200 2:08.22
33.22

250 2:41.38
33.16

300 3:15.45
34.07

350 3:48.69
33.24

400 4:21.37
32.68

O.D.BOSCO-N2000AMILLO ESCOBEDO IVAN01661734327 0,0

PRELIMINAR4:21.5850 29.04
29.04

100 1:01.00
31.96

150 1:34.27
33.27

200 2:08.11
33.84

250 2:41.47
33.36

300 3:15.39
33.92

350 3:48.72
33.33

400 4:21.58
32.86

SABADEL2000TEL HIDALGO MARC04724234828 0,0

PRELIMINAR4:23.4350 29.16
29.16

100 1:01.23
32.07

150 1:34.00
32.77

200 2:07.44
33.44

250 2:41.40
33.96

300 3:15.84
34.44

350 3:49.80
33.96

400 4:23.43
33.63

MAIRENA2000LAURIÑO VILLARAN MANUEL04726555229 0,0

PRELIMINAR4:23.8450 30.05
30.05

100 1:02.78
32.73

150 1:36.05
33.27

200 2:09.87
33.82

250 2:43.27
33.40

300 3:17.32
34.05

350 3:51.19
33.87

400 4:23.84
32.65

RBAIXAS2000MARTINEZ NOVOA MIGUEL05381785530 0,0

PRELIMINAR4:24.1350 30.44
30.44

100 1:03.94
33.50

150 1:37.38
33.44

200 2:10.23
32.85

250 2:42.97
32.74

300 3:16.88
33.91

350 3:51.43
34.55

400 4:24.13
32.70

NADAMÁS2000CANDELA MONTELONGO ALEJANDRO07876440131 0,0

PRELIMINAR4:24.2350 30.16
30.16

100 1:02.79
32.63

150 1:36.26
33.47

200 2:10.07
33.81

250 2:44.52
34.45

300 3:19.30
34.78

350 3:51.98
32.68

400 4:24.23
32.25

CN TENIS ELC2000RONDA BOU JAVIER02513042632 0,0

PRELIMINAR4:24.7550 30.36
30.36

100 1:02.68
32.32

150 1:36.27
33.59

200 2:10.03
33.76

250 2:44.41
34.38

300 3:18.44
34.03

350 3:52.08
33.64

400 4:24.75
32.67

S.OLAYA2000BRAÑA BARCIA ALEJANDRO05843171933 0,0

PRELIMINAR4:24.9250 29.92
29.92

100 1:03.11
33.19

150 1:36.69
33.58

200 2:10.84
34.15

250 2:44.92
34.08

300 3:19.35
34.43

350 3:53.31
33.96

400 4:24.92
31.61

SALLE-P2000PERELLO CAPELLA MIGUEL04154297734 0,0

PRELIMINAR4:25.0250 29.57
29.57

100 1:02.60
33.03

150 1:35.72
33.12

200 2:10.27
34.55

250 2:44.58
34.31

300 3:19.10
34.52

350 3:53.30
34.20

400 4:25.02
31.72

CN.OLOT2000COMA PLANELLA ROGER00726486835 0,0

PRELIMINAR4:25.0650 29.38
29.38

100 1:01.92
32.54

150 1:34.92
33.00

200 2:08.67
33.75

250 2:42.99
34.32

300 3:17.46
34.47

350 3:52.08
34.62

400 4:25.06
32.98

BAHIACA2000DE BORDONS GARCIA RAFAEL07665183236 0,0

PRELIMINAR4:25.3050 29.97
29.97

100 1:02.93
32.96

150 1:36.96
34.03

200 2:10.85
33.89

250 2:44.99
34.14

300 3:18.55
33.56

350 3:52.66
34.11

400 4:25.30
32.64

GALAICO2000TORRES FARIÑA ALEJANDRO07745951837 0,0

PRELIMINAR4:25.4750 30.00
30.00

100 1:03.59
33.59

150 1:37.64
34.05

200 2:11.98
34.34

250 2:45.72
33.74

300 3:19.83
34.11

350 3:53.27
33.44

400 4:25.47
32.20

CDAQUA2000CORDERO JIMENA PABLOP0116000138 0,0

PRELIMINAR4:25.6650 30.72
30.72

100 1:03.13
32.41

150 1:36.49
33.36

200 2:10.48
33.99

250 2:44.76
34.28

300 3:19.34
34.58

350 3:53.37
34.03

400 4:25.66
32.29

RT: RETIRADO
NP: NO PRESENTADO

DES: DESCALIFICADO
BAJ: BAJA

MMN: M.M. Nac. (Para Edades)
RC: Record Campeonato

REQ: Record Pais
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

17 - 400 m. LIBRE MASCULINORESULTADOS

05/08/2015

15 A: 3:58.96 CASTRO VALLE  CESAR NETANYA (ISR) 28/06/2014
16 A: 3:54.01 CASTRO VALLE  CESAR MADRID 06/06/2015
R.C.: 3:56.56 ROSALES RODRIGUEZ RICARDO PONTEVEDRA 25/07/2013

15 A MASCULINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

CN.LICEO2000BRAVO CUENCA PABLO05415379039 0,0

PRELIMINAR4:25.9150 29.50
29.50

100 1:01.73
32.23

150 1:35.19
33.46

200 2:09.35
34.16

250 2:43.62
34.27

300 3:18.59
34.97

350 3:52.76
34.17

400 4:25.91
33.15

CDAMAYA2000PASCUAL BULDON OSCAR07341548040 0,0

PRELIMINAR4:25.9950 29.45
29.45

100 1:02.70
33.25

150 1:35.72
33.02

200 2:10.16
34.44

250 2:44.22
34.06

300 3:18.96
34.74

350 3:53.22
34.26

400 4:25.99
32.77

XATIVA2000BAUTISTA CASTILLO SERGIO04860784541 0,0

PRELIMINAR4:26.0050 30.13
30.13

100 1:03.21
33.08

150 1:36.70
33.49

200 2:11.26
34.56

250 2:45.40
34.14

300 3:19.98
34.58

350 3:53.36
33.38

400 4:26.00
32.64

BIDASOA2000MADRAZO OLAIZOLA JULEN04519834242 0,0

PRELIMINAR4:26.5650 30.67
30.67

100 1:04.81
34.14

150 1:38.73
33.92

200 2:12.07
33.34

250 2:45.41
33.34

300 3:19.73
34.32

350 3:53.13
33.40

400 4:26.56
33.43

CN.LICEO2000ARES MIRAGAYA ADRIAN05800184443 0,0

PRELIMINAR4:26.7150 29.84
29.84

100 1:02.44
32.60

150 200 2:10.09
:10.09

250 2:44.39
34.30

300 3:18.69
34.30

350 3:53.09
34.40

400 4:26.71
33.62

NAUTSEV2000VACARO GOYTIA MANUEL07794066844 0,0

PRELIMINAR4:27.1250 29.39
29.39

100 1:02.34
32.95

150 1:36.01
33.67

200 2:10.64
34.63

250 2:44.63
33.99

300 3:18.92
34.29

350 3:53.32
34.40

400 4:27.12
33.80

VINAROS2000NAVARRO BLASCO ANDREU07340098945 0,0

PRELIMINAR4:27.1750 29.94
29.94

100 1:03.02
33.08

150 1:36.62
33.60

200 2:10.58
33.96

250 300 3:19.41
:19.41

350 3:53.55
34.14

400 4:27.17
33.62

REUSPLO2000RUIZ URBANEJA ALEX03995168646 0,0

PRELIMINAR4:27.5050 29.24
29.24

100 1:01.92
32.68

150 1:35.02
33.10

200 2:09.38
34.36

250 2:43.52
34.14

300 3:18.98
35.46

350 3:53.82
34.84

400 4:27.50
33.68

NHUELVA2000RIVERO GALLARDO ALEJANDRO0P001877747 0,0

PRELIMINAR4:28.0650 29.29
29.29

100 1:01.33
32.04

150 1:34.94
33.61

200 2:09.73
34.79

250 2:44.55
34.82

300 3:19.30
34.75

350 3:54.21
34.91

400 4:28.06
33.85

PORENSE2000QUIROGA RAMOS NOEL04514126848 0,0

PRELIMINAR4:28.3150 29.77
29.77

100 1:03.56
33.79

150 1:38.09
34.53

200 2:12.82
34.73

250 300 3:22.42
:22.42

350 400 4:28.31
:28.31

CNPALEN2000ESTEBANEZ HERRERA SERGIO07195920549 0,0

PRELIMINAR4:28.3350 30.21
30.21

100 1:03.55
33.34

150 1:37.66
34.11

200 2:12.76
35.10

250 2:46.57
33.81

300 3:20.67
34.10

350 3:55.01
34.34

400 4:28.33
33.32

TERRASSA2000SOLE BORRAS ROGER04588425550 0,0

PRELIMINAR4:28.3550 28.13
28.13

100 1:00.70
32.57

150 1:34.57
33.87

200 2:10.18
35.61

250 2:43.71
33.53

300 3:19.02
35.31

350 3:54.39
35.37

400 4:28.35
33.96

CVOLTOR2000SALVADOR PAREJA SERGIO04154300151 0,0

PRELIMINAR4:28.4950 30.63
30.63

100 1:04.21
33.58

150 1:36.99
32.78

200 2:11.62
34.63

250 2:46.04
34.42

300 3:21.10
35.06

350 3:55.36
34.26

400 4:28.49
33.13

CN.LICEO2000CABO GONZALEZ JOSEP05415351052 0,0

PRELIMINAR4:28.5250 30.22
30.22

100 1:03.37
33.15

150 1:37.05
33.68

200 2:11.50
34.45

250 2:45.98
34.48

300 3:20.76
34.78

350 3:55.36
34.60

400 4:28.52
33.16

NHELIOS2000ANDRES MARTIN FERNANDO07342885253 0,0

PRELIMINAR4:28.9650 30.13
30.13

100 1:03.26
33.13

150 1:37.40
34.14

200 2:12.04
34.64

250 2:46.61
34.57

300 3:22.20
35.59

350 3:56.55
34.35

400 4:28.96
32.41

RT: RETIRADO
NP: NO PRESENTADO

DES: DESCALIFICADO
BAJ: BAJA

MMN: M.M. Nac. (Para Edades)
RC: Record Campeonato

REQ: Record Pais
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

17 - 400 m. LIBRE MASCULINORESULTADOS

05/08/2015

15 A: 3:58.96 CASTRO VALLE  CESAR NETANYA (ISR) 28/06/2014
16 A: 3:54.01 CASTRO VALLE  CESAR MADRID 06/06/2015
R.C.: 3:56.56 ROSALES RODRIGUEZ RICARDO PONTEVEDRA 25/07/2013

15 A MASCULINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

VALCINO2000GUILLEM NAVAJAS PEPE04870718254 0,0

PRELIMINAR4:30.0450 29.25
29.25

100 1:01.68
32.43

150 1:36.19
34.51

200 2:11.07
34.88

250 2:45.74
34.67

300 3:20.93
35.19

350 400 4:30.04
:30.04

ADFOGAR2000NEGREIRA CAAMAÑO PABLO07934471655 0,0

PRELIMINAR4:30.6250 30.14
30.14

100 1:02.75
32.61

150 1:36.70
33.95

200 2:11.29
34.59

250 2:45.73
34.44

300 3:21.34
35.61

350 3:56.28
34.94

400 4:30.62
34.34

GALDAKA2000PONCE AGUIRRE MIKEL07918747056 0,0

PRELIMINAR4:30.6350 30.33
30.33

100 1:04.63
34.30

150 1:38.57
33.94

200 2:12.76
34.19

250 2:46.96
34.20

300 3:21.97
35.01

350 3:56.37
34.40

400 4:30.63
34.26

INACUAMA2000FERNANDEZ CAMPOS LAZARO07719195857 0,0

PRELIMINAR4:30.6550 28.61
28.61

100 1:00.11
31.50

150 1:33.85
33.74

200 2:08.36
34.51

250 2:43.62
35.26

300 3:18.30
34.68

350 3:55.62
37.32

400 4:30.65
35.03

RCMEDIT2000LOPEZ FERNANDEZ MANUELP0011018658 0,0

PRELIMINAR4:32.1750 30.51
30.51

100 1:03.37
32.86

150 1:37.41
34.04

200 2:12.40
34.99

250 2:47.20
34.80

300 3:22.89
35.69

350 3:58.07
35.18

400 4:32.17
34.10

ANGEMAR2000ECHEVARRIA ARRIETA ENDIKA07917682959 0,0

PRELIMINAR4:32.5250 30.84
30.84

100 1:04.58
33.74

150 1:39.18
34.60

200 2:14.60
35.42

250 2:49.51
34.91

300 3:24.61
35.10

350 3:59.42
34.81

400 4:32.52
33.10

NWSESTAO2000CRISTOBO MENCIA JON04591678460 0,0

PRELIMINAR4:32.9650 30.47
30.47

100 1:04.42
33.95

150 1:39.28
34.86

200 2:14.88
35.60

250 2:50.27
35.39

300 3:24.79
34.52

350 3:59.21
34.42

400 4:32.96
33.75

EULARIO2000CHAKKOUR AKRAM04819972461 0,0

PRELIMINAR4:39.4450 30.47
30.47

100 1:04.42
33.95

150 1:38.36
33.94

200 2:13.46
35.10

250 2:48.05
34.59

300 3:24.25
36.20

350 4:01.51
37.26

400 4:39.44
37.93

NPISCIS2000GOMEZ GOMEZ JAIME053259227 0,0

PRELIMINARNP

RT: RETIRADO
NP: NO PRESENTADO

DES: DESCALIFICADO
BAJ: BAJA
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05/08/201517:41:53Información correcta aINFA400LM01EDAD.pdf

Sistemas de Información,  MSL Software - www.msl.es

9 / 9



Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

18 - 200 m. LIBRE FEMENINORESULTADOS

05/08/2015

13 A: 2:04.60 GONZALEZ DE OLIVEIRA NADIA TBILISI (GEO) 31/07/2015
14 A: 2:04.85 CANO MIÑARRO MARTA BARCELONA 26/07/2014
R.C.: 2:05.41 RICO PEREZ CARMEN BARCELONA 20/07/2012

14 A FEMENINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

IGUALAD2001MORILLO LOPEZ ESTHER0492961801 31,0 FINALrc-mm
n

2:04.2350 29.78

29.78

100 1:01.55

31.77

150 1:32.93

31.38

200 2:04.23

31.30RC

PRELIMINAR2:05.5750 29.34

29.34

100 1:00.31

30.97

150 1:32.66

32.35

200 2:05.57

32.91

CANOENC2001GALISTEO ZAPATERO ANDREA0541898862 22,0 FINAL2:05.3750 30.07

30.07

100 1:02.02

31.95

150 1:34.07

32.05

200 2:05.37

31.30

PRELIMINAR2:05.5250 29.97

29.97

100 1:01.90

31.93

150 1:33.85

31.95

200 2:05.52

31.67

RCMEDIT2001BLINDU ANDREA DIANA0073026663 19,0 FINAL2:05.5450 29.76

29.76

100 1:02.01

32.25

150 1:34.20

32.19

200 2:05.54

31.34

PRELIMINAR2:07.6850 29.67

29.67

100 1:01.85

32.18

150 1:34.54

32.69

200 2:07.68

33.14

CORNELL2001SERRA CARRASCO YANIRA0479537014 17,0 FINAL2:06.2850 30.35

30.35

100 1:02.84

32.49

150 200 2:06.28

:06.28

PRELIMINAR2:06.9350 30.27

30.27

100 1:02.74

32.47

150 1:34.81

32.07

200 2:06.93

32.12

LOGROÑO2001ROMERO CENICEROS ALBA0166407725 16,0 FINAL2:09.8050 30.21

30.21

100 1:03.21

33.00

150 1:36.67

33.46

200 2:09.80

33.13

PRELIMINAR2:11.8750 30.45

30.45

100 1:03.92

33.47

150 1:38.72

34.80

200 2:11.87

33.15

MADMOSC2001MUÑOZ PERERA LAURA0025516686 15,0 FINAL2:10.1650 29.86

29.86

100 1:02.55

32.69

150 1:36.09

33.54

200 2:10.16

34.07

PRELIMINAR2:11.8550 29.83

29.83

100 1:02.50

32.67

150 1:36.45

33.95

200 2:11.85

35.40

SABADEL2001ROMERO FERNANDEZ MARIA0493496527 14,0 FINAL2:10.2950 31.58

31.58

100 1:03.34

31.76

150 1:36.61

33.27

200 2:10.29

33.68

PRELIMINAR2:10.2150 30.40

30.40

100 1:02.90

32.50

150 200 2:10.21

:10.21

RCMEDIT2001PASTOR ALONSO LUCIA0446523658 13,0 FINAL2:10.8350 30.56

30.56

100 1:03.69

33.13

150 1:37.54

33.85

200 2:10.83

33.29

PRELIMINAR2:11.9450 30.67

30.67

100 1:04.26

33.59

150 1:38.54

34.28

200 2:11.94

33.40

INACUAMA2001GALAN REVILLA AMALIAP000431539 12,0 FINAL2:12.6650 30.91

30.91

100 1:04.49

33.58

150 1:38.89

34.40

200 2:12.66

33.77

PRELIMINAR2:12.4750 31.13

31.13

100 1:04.70

33.57

150 1:38.90

34.20

200 2:12.47

33.57

RT: RETIRADO
NP: NO PRESENTADO
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

18 - 200 m. LIBRE FEMENINORESULTADOS

05/08/2015

13 A: 2:04.60 GONZALEZ DE OLIVEIRA NADIA TBILISI (GEO) 31/07/2015
14 A: 2:04.85 CANO MIÑARRO MARTA BARCELONA 26/07/2014
R.C.: 2:05.41 RICO PEREZ CARMEN BARCELONA 20/07/2012

14 A FEMENINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

SANDREU2001GIRALT PIDEMONT CLAUDIA04642659610 11,0 FINAL2:14.7150 31.01

31.01

100 1:05.63

34.62

150 1:40.77

35.14

200 2:14.71

33.94

PRELIMINAR2:11.9050 30.62

30.62

100 1:04.56

33.94

150 1:38.46

33.90

200 2:11.90

33.44

SABADEL2001ROMERO CARMONA JUDITH04826867711 10,0 PRELIMINAR2:12.5250 30.53

30.53

100 1:04.50

33.97

150 1:38.99

34.49

200 2:12.52

33.53

CNJEREZ2001GOMEZ GARCIA ALBA03209970912 9,0 PRELIMINAR2:12.8850 30.50

30.50

100 1:04.28

33.78

150 1:39.21

34.93

200 2:12.88

33.67

CANOENC2001NUÑEZ BLAZQUEZ PAULA05034532313 8,0 PRELIMINAR2:12.9450 30.58

30.58

100 1:03.52

32.94

150 1:38.84

35.32

200 2:12.94

34.10

TERRASSA2001LOPEZ BOMETON SANDRA04609907214 7,0 PRELIMINAR2:13.2650 31.31

31.31

100 1:04.51

33.20

150 1:38.97

34.46

200 2:13.26

34.29

ADN MOSTOL2001ALVAREZ MANCHADO ALBA00795136115 6,0 PRELIMINAR2:13.5050 31.22

31.22

100 1:05.35

34.13

150 1:39.58

34.23

200 2:13.50

33.92

SANDREU2001AMADO VALERO EVA04759602116 5,0 PRELIMINAR2:13.5250 31.10

31.10

100 1:05.06

33.96

150 1:39.54

34.48

200 2:13.52

33.98

SABADEL2001VALLS SANS MIREIA04826951217 0,0 PRELIMINAR2:13.5450 31.02

31.02

100 1:04.30

33.28

150 1:38.89

34.59

200 2:13.54

34.65

CANOENC2001SANZ VENTANILLA CARMEN00074180718 0,0 PRELIMINAR2:13.6550 30.32

30.32

100 1:04.39

34.07

150 1:39.55

35.16

200 2:13.65

34.10

NPONTEA2001IBAÑEZ CARRERA SARA03558756419 4,0 PRELIMINAR2:13.8050 31.43

31.43

100 1:05.19

33.76

150 1:39.95

34.76

200 2:13.80

33.85

TORREMOL2001RUIZ  TOLEDO ARACELI02628592120 3,0 PRELIMINAR2:13.8250 30.72

30.72

100 1:04.19

33.47

150 1:38.79

34.60

200 2:13.82

35.03

SANDREU2001MONTES DEL TORO PAULA04357205821 0,0 PRELIMINAR2:13.8550 31.01

31.01

100 1:05.01

34.00

150 1:39.52

34.51

200 2:13.85

34.33

CERVERA2001BESORA VECINO MARIA04798278522 2,0 PRELIMINAR2:14.1350 30.23

30.23

100 1:04.17

33.94

150 1:39.20

35.03

200 2:14.13

34.93

METPOLE2001GIL FALCON PAULA04536931723 1,0 PRELIMINAR2:14.3150 31.58

31.58

100 1:06.35

34.77

150 1:40.96

34.61

200 2:14.31

33.35

NAVIAL2001JIMENEZ GIL JULIAP0074668424 0,0 PRELIMINAR2:14.8450 31.40

31.40

100 1:05.80

34.40

150 200 2:14.84

:14.84

METPOLE2001ARBELO ROMERO GISELA04473410225 0,0 PRELIMINAR2:14.9350 30.88

30.88

100 1:05.51

34.63

150 1:40.28

34.77

200 2:14.93

34.65

CN.LICEO2001TORAL PAZOS ANTONIA VICTORIA04933005326 0,0 PRELIMINAR2:15.1150 31.57

31.57

100 1:05.58

34.01

150 1:40.54

34.96

200 2:15.11

34.57

RT: RETIRADO
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

18 - 200 m. LIBRE FEMENINORESULTADOS

05/08/2015

13 A: 2:04.60 GONZALEZ DE OLIVEIRA NADIA TBILISI (GEO) 31/07/2015
14 A: 2:04.85 CANO MIÑARRO MARTA BARCELONA 26/07/2014
R.C.: 2:05.41 RICO PEREZ CARMEN BARCELONA 20/07/2012

14 A FEMENINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

BARAKA2001VALERO ROLDAN UXUE02276078927 0,0 PRELIMINAR2:15.2250 31.55

31.55

100 1:05.99

34.44

150 1:40.63

34.64

200 2:15.22

34.59

C.N.B.2001ARXE ALVAREZ DE TOLEDO G.04809987528 0,0 PRELIMINAR2:15.3050 31.91

31.91

100 1:05.76

33.85

150 1:40.63

34.87

200 2:15.30

34.67

NLLEIDA2001GARCIA KIRICHENKO CRISTINA04793253229 0,0 PRELIMINAR2:15.3650 31.23

31.23

100 1:05.70

34.47

150 1:40.84

35.14

200 2:15.36

34.52

RCMEDIT2001MILLAN DEL POZO REYES02562897730 0,0 PRELIMINAR2:15.3750 30.66

30.66

100 1:04.38

33.72

150 1:40.14

35.76

200 2:15.37

35.23

CALELLA2001TORRAS SANCHEZ LAURA04596240531 0,0 PRELIMINAR2:15.3950 31.92

31.92

100 1:06.31

34.39

150 1:41.20

34.89

200 2:15.39

34.19

S.FELIU2001RUIZ PEREZ LAIA04798709532 0,0 PRELIMINAR2:15.5150 32.23

32.23

100 1:06.49

34.26

150 1:41.60

35.11

200 2:15.51

33.91

ANDORRA2001RICART MARTINEZ LEAP0090038033 0,0 PRELIMINAR2:15.5750 30.51

30.51

100 1:05.13

34.62

150 1:39.84

34.71

200 2:15.57

35.73

DBILBAO2001GARCÍA GARAY MAITEAAA94144434 0,0 PRELIMINAR2:15.5850 31.41

31.41

100 1:05.68

34.27

150 1:41.10

35.42

200 2:15.58

34.48

CANOENC2001CARLUCCI ORIANAAA241159735 0,0 PRELIMINAR2:15.7550 31.52

31.52

100 1:05.73

34.21

150 1:40.45

34.72

200 2:15.75

35.30

MAIRENA2001SEGURA JOSE REYES ESPERANZA07785105136 0,0 PRELIMINAR2:15.9950 31.36

31.36

100 1:05.92

34.56

150 1:41.03

35.11

200 2:15.99

34.96

VALLIRA2001CANELLAS SEGÚ JUDIT04789467937 0,0 PRELIMINAR2:16.1850 31.20

31.20

100 1:05.78

34.58

150 1:41.39

35.61

200 2:16.18

34.79

CN TENIS ELC2001GUERRERO VERA MARIA07452716338 0,0 PRELIMINAR2:16.2250 31.53

31.53

100 1:06.13

34.60

150 1:41.40

35.27

200 2:16.22

34.82

XATIVA2001CAMPOS ALBALADEJO BARBARA02088037039 0,0 PRELIMINAR2:16.2450 31.15

31.15

100 1:05.44

34.29

150 1:40.89

35.45

200 2:16.24

35.35

GRANOLL2001GUITET ANGLES CARLAP0009932740 0,0 PRELIMINAR2:16.3150 31.87

31.87

100 1:06.33

34.46

150 1:41.38

35.05

200 2:16.31

34.93

GREDOS2001VILLARRUBIA PEREZ ALBA04899686940 0,0 PRELIMINAR2:16.3150 31.21

31.21

100 1:05.28

34.07

150 1:40.74

35.46

200 2:16.31

35.57

RBAIXAS2001RIVAS LOPEZ CARLOTA03948523642 0,0 PRELIMINAR2:16.4450 31.76

31.76

100 1:06.20

34.44

150 1:41.28

35.08

200 2:16.44

35.16

NPETRER2001HERNANDEZ VAZQUEZ CARMEN02180570043 0,0 PRELIMINAR2:16.5850 31.18

31.18

100 1:05.52

34.34

150 1:41.03

35.51

200 2:16.58

35.55

REUSPLO2001FUMANAL HERRANZ BLANCA03995518644 0,0 PRELIMINAR2:16.7450 31.62

31.62

100 1:06.02

34.40

150 1:41.24

35.22

200 2:16.74

35.50
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DES: DESCALIFICADO
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

18 - 200 m. LIBRE FEMENINORESULTADOS

05/08/2015

13 A: 2:04.60 GONZALEZ DE OLIVEIRA NADIA TBILISI (GEO) 31/07/2015
14 A: 2:04.85 CANO MIÑARRO MARTA BARCELONA 26/07/2014
R.C.: 2:05.41 RICO PEREZ CARMEN BARCELONA 20/07/2012

14 A FEMENINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

TERRASSA2001MUÑOZ RACERO LEIRE04607916545 0,0 PRELIMINAR2:16.8150 30.66

30.66

100 1:05.17

34.51

150 1:40.79

35.62

200 2:16.81

36.02

RIV-VAC2001HERRERO GONZALO IRIS05055372446 0,0 PRELIMINAR2:16.8250 31.19

31.19

100 1:05.82

34.63

150 1:41.39

35.57

200 2:16.82

35.43

CANOENC2001CANSADO MARTINEZ MERCEDES05096028447 0,0 PRELIMINAR2:17.0750 30.90

30.90

100 1:05.62

34.72

150 1:41.57

35.95

200 2:17.07

35.50

C.N. MINORIS2001MERENGUER GARZON SILVIA03947638348 0,0 PRELIMINAR2:17.3350 32.32

32.32

100 1:07.39

35.07

150 1:42.65

35.26

200 2:17.33

34.68

NCALDAS2001CORONEL RONCERO SARAP0008007949 0,0 PRELIMINAR2:17.5050 32.10

32.10

100 1:07.16

35.06

150 1:43.04

35.88

200 2:17.50

34.46

TERRASSA2001GUILLEM SALVADOR JULIA04774473050 0,0 PRELIMINAR2:17.5250 32.09

32.09

100 1:06.58

34.49

150 1:42.34

35.76

200 2:17.52

35.18

N. ZAMORA2001GARCIA CASTAÑO PAULA07104795351 0,0 PRELIMINAR2:17.5450 31.47

31.47

100 1:06.59

35.12

150 1:42.55

35.96

200 2:17.54

34.99

CERVERA2001CALDERA QUEVEDO NURIA07810159552 0,0 PRELIMINAR2:17.8250 31.04

31.04

100 1:06.20

35.16

150 1:42.23

36.03

200 2:17.82

35.59

COVDNGA2001MEDIO AGUIRRE PAULA05377692753 0,0 PRELIMINAR2:17.9050 31.98

31.98

100 1:07.18

35.20

150 1:43.08

35.90

200 2:17.90

34.82

FERCASJ2001TORRES SANCHEZ CARMEN02382275154 0,0 PRELIMINAR2:17.9450 31.67

31.67

100 1:06.66

34.99

150 1:41.54

34.88

200 2:17.94

36.40

CN.LICEO2001OTERO FERNANDEZ ANDREA04811855755 0,0 PRELIMINAR2:17.9550 32.23

32.23

100 1:07.39

35.16

150 200 2:17.95

:17.95

CN TENIS ELC2001DE ZULUETA SEBASTIAN IZASKUN04875860656 0,0 PRELIMINAR2:18.0150 31.40

31.40

100 1:06.24

34.84

150 1:42.24

36.00

200 2:18.01

35.77

MATARO2001RODRIGO LOPEZ CLAUDIA03941268757 0,0 PRELIMINAR2:18.0850 31.14

31.14

100 1:05.92

34.78

150 1:41.92

36.00

200 2:18.08

36.16

C.N. AGUILAS2001MANZANARES MORATA RAQUEL02383650258 0,0 PRELIMINAR2:18.2250 32.70

32.70

100 1:07.44

34.74

150 1:43.16

35.72

200 2:18.22

35.06

MATARO2001TOMICO VECIANA JULIA03997092359 0,0 PRELIMINAR2:18.3650 31.69

31.69

100 1:06.99

35.30

150 1:43.31

36.32

200 2:18.36

35.05

NPONTEA2001FERNANDEZ PARDO IRENE03558882260 0,0 PRELIMINAR2:18.4350 30.70

30.70

100 1:05.47

34.77

150 1:41.78

36.31

200 2:18.43

36.65

CANOENC2001MEDINA BLANCO SILVIA05113332361 0,0 PRELIMINAR2:18.4750 31.59

31.59

100 1:06.43

34.84

150 1:42.59

36.16

200 2:18.47

35.88

RIV-VAC2001DIAZ GARCIA PATRICIA05113511462 0,0 PRELIMINAR2:18.6150 31.55

31.55

100 1:07.06

35.51

150 1:43.92

36.86

200 2:18.61

34.69
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

18 - 200 m. LIBRE FEMENINORESULTADOS

05/08/2015

13 A: 2:04.60 GONZALEZ DE OLIVEIRA NADIA TBILISI (GEO) 31/07/2015
14 A: 2:04.85 CANO MIÑARRO MARTA BARCELONA 26/07/2014
R.C.: 2:05.41 RICO PEREZ CARMEN BARCELONA 20/07/2012

14 A FEMENINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

HOSPITA2001LOPEZ BATALLA IRENE04649503963 0,0 PRELIMINAR2:18.6750 32.03

32.03

100 1:07.18

35.15

150 1:43.22

36.04

200 2:18.67

35.45

MATARO2001PUEYO FERRANDO JUDITH03941268864 0,0 PRELIMINAR2:18.7450 31.66

31.66

100 1:06.88

35.22

150 1:42.93

36.05

200 2:18.74

35.81

RCMEDIT2001RICO PEREZ CANDELA07719204265 0,0 PRELIMINAR2:18.7950 31.24

31.24

100 1:06.13

34.89

150 1:42.52

36.39

200 2:18.79

36.27

DBILBAO2001TIRADOS LOPEZ ALICIA07900914366 0,0 PRELIMINAR2:18.8650 31.76

31.76

100 1:06.49

34.73

150 1:42.79

36.30

200 2:18.86

36.07

NATCHUR2001QUESADA LUJAN ANDREAP1035011367 0,0 PRELIMINAR2:19.0150 31.92

31.92

100 1:07.76

35.84

150 1:44.19

36.43

200 2:19.01

34.82

ALGCIRAS2001GUTIERREZ CAMPOS ARIADNA07720436268 0,0 PRELIMINAR2:19.0350 31.06

31.06

100 1:06.26

35.20

150 1:42.13

35.87

200 2:19.03

36.90

DOSHERM2001INFANTE TORRES LAURAL0060329069 0,0 PRELIMINAR2:19.0950 31.76

31.76

100 1:07.73

35.97

150 1:44.01

36.28

200 2:19.09

35.08

USEVILLA2001GONZALEZ SANCHEZ CELIA04913476970 0,0 PRELIMINAR2:19.1350 31.77

31.77

100 1:07.35

35.58

150 1:43.88

36.53

200 2:19.13

35.25

UCAM FUENS2001JARA ROMERO CANDELA04884307071 0,0 PRELIMINAR2:19.1450 32.01

32.01

100 1:06.98

34.97

150 1:43.03

36.05

200 2:19.14

36.11

CITELDE2001SANTANA  FLORES AINHOA05412507272 0,0 PRELIMINAR2:19.1850 32.60

32.60

100 1:08.17

35.57

150 1:44.38

36.21

200 2:19.18

34.80

EL VALLE2001GARCÍA ALMARZA ELISA00594721373 0,0 PRELIMINAR2:19.2350 32.14

32.14

100 1:07.96

35.82

150 1:44.46

36.50

200 2:19.23

34.77

MOLEMOS2001LOPEZ MARTINEZ ALEXIA07008120474 0,0 PRELIMINAR2:19.3250 31.09

31.09

100 1:05.94

34.85

150 1:42.21

36.27

200 2:19.32

37.11

CMERCAN2001AMADOR GIL ISABELP0012511675 0,0 PRELIMINAR2:19.3350 31.32

31.32

100 1:06.42

35.10

150 1:42.73

36.31

200 2:19.33

36.60

VIC-ETB2001COSTA PARES ONA04804187575 0,0 PRELIMINAR2:19.3350 32.24

32.24

100 1:07.67

35.43

150 1:43.40

35.73

200 2:19.33

35.93

COVDNGA2001MORAN MORTERA CELIA05378222077 0,0 PRELIMINAR2:19.4150 31.53

31.53

100 1:06.93

35.40

150 1:43.70

36.77

200 2:19.41

35.71

S.OLAYA2001BARBA LEBRATO MARÍA05351153278 0,0 PRELIMINAR2:19.5150 31.46

31.46

100 1:07.14

35.68

150 1:43.40

36.26

200 2:19.51

36.11

S.OLAYA2001ALONSO FERREIRO OLAYA05843207379 0,0 PRELIMINAR2:19.9250 32.02

32.02

100 1:07.58

35.56

150 1:43.98

36.40

200 2:19.92

35.94

NHELIOS2001MONREAL LOPEZ ARIADNA07316036880 0,0 PRELIMINAR2:19.9750 31.68

31.68

100 1:07.96

36.28

150 1:44.24

36.28

200 2:19.97

35.73
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

18 - 200 m. LIBRE FEMENINORESULTADOS

05/08/2015

13 A: 2:04.60 GONZALEZ DE OLIVEIRA NADIA TBILISI (GEO) 31/07/2015
14 A: 2:04.85 CANO MIÑARRO MARTA BARCELONA 26/07/2014
R.C.: 2:05.41 RICO PEREZ CARMEN BARCELONA 20/07/2012

14 A FEMENINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

MEDITER2001GALLEN SABATER NEUS02177060781 0,0 PRELIMINAR2:20.0050 31.17

31.17

100 1:06.30

35.13

150 1:42.30

36.00

200 2:20.00

37.70

CNLORCA2001MOLINA HILARIO CRISTINA02381202782 0,0 PRELIMINAR2:20.1250 32.66

32.66

100 1:07.91

35.25

150 1:44.52

36.61

200 2:20.12

35.60

BASAURI2001ORNOS GARCIA IRUNE07913827283 0,0 PRELIMINAR2:20.1350 31.56

31.56

100 1:06.43

34.87

150 1:43.42

36.99

200 2:20.13

36.71

LOGROÑO2001MARTINEZ ALONSO IRENE01664078084 0,0 PRELIMINAR2:20.1650 32.02

32.02

100 1:07.14

35.12

150 1:43.60

36.46

200 2:20.16

36.56

SALLE-P2001CAPO RAMON ALBA04560982185 0,0 PRELIMINAR2:20.4650 32.59

32.59

100 1:08.70

36.11

150 1:45.56

36.86

200 2:20.46

34.90

MADMOSC2001MOLINA GORDILLO SANDRA00255559586 0,0 PRELIMINAR2:20.5550 32.14

32.14

100 1:07.12

34.98

150 1:43.42

36.30

200 2:20.55

37.13

LANORIA2001ANSOTEGUI FERNANDEZ SARA01663701687 0,0 PRELIMINAR2:20.8150 32.53

32.53

100 1:08.49

35.96

150 1:44.81

36.32

200 2:20.81

36.00

GREDOS2001BERBEL MERINO IRENE05034453887 0,0 PRELIMINAR2:20.8150 31.50

31.50

100 1:07.45

35.95

150 1:44.72

37.27

200 2:20.81

36.09

MADMOSC2001GOMEZ SERNA ANDREA00276500189 0,0 PRELIMINAR2:20.8550 32.17

32.17

100 1:08.19

36.02

150 1:44.26

36.07

200 2:20.85

36.59

SALLE-P2001TOMAS MELERO MALEN04346567190 0,0 PRELIMINAR2:21.0650 31.27

31.27

100 1:06.80

35.53

150 1:45.29

38.49

200 2:21.06

35.77

ADFOGAR2001FERREIRO REY MARIA99112384691 0,0 PRELIMINAR2:21.1450 33.54

33.54

100 1:09.01

35.47

150 1:45.48

36.47

200 2:21.14

35.66

COVDNGA2001MATEOS CARBALLO SARA05377403292 0,0 PRELIMINAR2:21.1850 31.56

31.56

100 1:06.53

34.97

150 200 2:21.18

:21.18

S. SADURNI2001FERNANDEZ RODRIGUEZ ALBA04775257993 0,0 PRELIMINAR2:21.2050 32.52

32.52

100 1:08.02

35.50

150 1:45.18

37.16

200 2:21.20

36.02

TERRASSA2001SALAZAR VILANOVA MARTA04607929994 0,0 PRELIMINAR2:21.2750 32.42

32.42

100 1:08.28

35.86

150 1:44.82

36.54

200 2:21.27

36.45

URBAT2001IZAGUIRRE URBERUAGA KATTALIN00024603495 0,0 PRELIMINAR2:21.2850 32.42

32.42

100 1:08.44

36.02

150 1:45.18

36.74

200 2:21.28

36.10

CDAMAYA2001REDIN ARTETXE AINHOAP0010310596 0,0 PRELIMINAR2:21.3350 31.59

31.59

100 1:07.13

35.54

150 1:44.08

36.95

200 2:21.33

37.25

NTOLEDO2001DESTALMINIL MONCLU LUNA00394822696 0,0 PRELIMINAR2:21.3350 32.28

32.28

100 1:08.53

36.25

150 1:45.53

37.00

200 2:21.33

35.80

ANAITAS2001LAZCANO ARASCO MAITEP0013104798 0,0 PRELIMINAR2:21.7150 32.36

32.36

100 1:08.46

36.10

150 1:45.53

37.07

200 2:21.71

36.18
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

18 - 200 m. LIBRE FEMENINORESULTADOS

05/08/2015

13 A: 2:04.60 GONZALEZ DE OLIVEIRA NADIA TBILISI (GEO) 31/07/2015
14 A: 2:04.85 CANO MIÑARRO MARTA BARCELONA 26/07/2014
R.C.: 2:05.41 RICO PEREZ CARMEN BARCELONA 20/07/2012

14 A FEMENINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

MIRASIE2001RODRIGUEZ MARTINEZ RAQUEL05152391499 0,0 PRELIMINAR2:21.8150 32.01

32.01

100 1:08.80

36.79

150 1:45.49

36.69

200 2:21.81

36.32

CDAMAYA2001TABUENCA BOSCH IONE078777380100 0,0 PRELIMINAR2:22.2150 32.17

32.17

100 1:07.50

35.33

150 1:45.40

37.90

200 2:22.21

36.81

INACUAMA2001DELGADO HERNANDEZ AIDAP00043163101 0,0 PRELIMINAR2:22.2650 32.08

32.08

100 1:07.52

35.44

150 1:44.71

37.19

200 2:22.26

37.55

RCMEDIT2001VILLALTA PELAEZ CRISTINAP00110196102 0,0 PRELIMINAR2:22.3050 31.47

31.47

100 1:06.69

35.22

150 1:44.73

38.04

200 2:22.30

37.57

CAMPUSESP2001ROSER DE HOYOS ISABEL043459709103 0,0 PRELIMINAR2:23.6550 32.47

32.47

100 1:08.63

36.16

150 1:45.68

37.05

200 2:23.65

37.97

STVENEC2001ARTAL MATEO IRENE017461136104 0,0 PRELIMINAR2:23.6750 31.80

31.80

100 1:06.96

35.16

150 1:45.26

38.30

200 2:23.67

38.41

CANTANA2001EGUILUZ DE CELIS PAOLA072179216105 0,0 PRELIMINAR2:24.2250 32.09

32.09

100 1:07.95

35.86

150 1:46.07

38.12

200 2:24.22

38.15

VIC-ETB2001MORENO MONTEYS MARTINA047850734106 0,0 PRELIMINAR2:24.6250 33.36

33.36

100 1:09.95

36.59

150 1:47.58

37.63

200 2:24.62

37.04

FORTUNA2001SEGUROLA LARRINAGA NORA072553712 0,0 PRELIMINARDES

RCMEDIT2001VILLALTA MORENO SOFIAP00110193 0,0 PRELIMINARBAJ

CMARINA2001MANEIROS MAURIZ PAULA032718178 0,0 PRELIMINARBAJ
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

18 - 200 m. LIBRE FEMENINORESULTADOS

05/08/2015

13 A: 2:04.60 GONZALEZ DE OLIVEIRA NADIA TBILISI (GEO) 31/07/2015
14 A: 2:04.85 CANO MIÑARRO MARTA BARCELONA 26/07/2014
R.C.: 2:05.41 RICO PEREZ CARMEN BARCELONA 20/07/2012

13 A FEMENINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

LLANEZA2002SILVA FIDALGO AROA0717786071 26,0 FINAL2:07.1650 30.07

30.07

100 1:02.53

32.46

150 1:35.31

32.78

200 2:07.16

31.85

PRELIMINAR2:11.3050 30.01

30.01

100 1:03.43

33.42

150 1:38.04

34.61

200 2:11.30

33.26

S.OLAYA2002ARREDONDO URRUCHI ALEXIA0584286322 22,0 FINAL2:09.3650 29.63

29.63

100 1:02.05

32.42

150 1:35.43

33.38

200 2:09.36

33.93

PRELIMINAR2:13.5250 31.60

31.60

100 1:05.39

33.79

150 1:39.31

33.92

200 2:13.52

34.21

CORNELL2002LAHOZ MORALA BEGOÑA0480615053 19,0 FINAL2:09.9450 29.97

29.97

100 1:02.60

32.63

150 1:36.36

33.76

200 2:09.94

33.58

PRELIMINAR2:12.1450 30.00

30.00

100 1:03.34

33.34

150 1:37.83

34.49

200 2:12.14

34.31

MOLIVAR2002GOMEZ POZA MARIA0253600124 17,0 FINAL2:10.0150 30.72

30.72

100 1:03.41

32.69

150 1:36.95

33.54

200 2:10.01

33.06

PRELIMINAR2:12.6250 30.84

30.84

100 1:04.47

33.63

150 1:38.93

34.46

200 2:12.62

33.69

CERVERA2002TORRA POLLINA LAIAP007230185 16,0 FINAL2:10.4350 30.55

30.55

100 1:03.61

33.06

150 1:37.60

33.99

200 2:10.43

32.83

PRELIMINAR2:12.0350 30.76

30.76

100 1:04.53

33.77

150 1:38.47

33.94

200 2:12.03

33.56

GREDOS2002GARCIA MARIN LAURA0052876436 15,0 FINAL2:10.7150 30.66

30.66

100 1:03.90

33.24

150 1:37.85

33.95

200 2:10.71

32.86

PRELIMINAR2:13.2850 30.96

30.96

100 1:04.66

33.70

150 1:39.58

34.92

200 2:13.28

33.70

TORELLO2002PLANAS RODRIGUEZ ONA0451720707 14,0 FINAL2:11.6550 29.94

29.94

100 1:03.10

33.16

150 1:36.89

33.79

200 2:11.65

34.76

PRELIMINAR2:12.7650 30.59

30.59

100 1:03.87

33.28

150 1:38.15

34.28

200 2:12.76

34.61

NAVIAL2002MEMBIELA ZAFRA VICTORIA0460688348 13,0 FINAL2:12.4650 30.49

30.49

100 1:04.16

33.67

150 1:38.38

34.22

200 2:12.46

34.08

PRELIMINAR2:13.3150 30.95

30.95

100 1:04.82

33.87

150 1:39.07

34.25

200 2:13.31

34.24

CARTAGO2002MULERO MARTINEZ DIANA0494490989 12,0 FINAL2:12.9550 31.24

31.24

100 1:04.97

33.73

150 1:39.42

34.45

200 2:12.95

33.53

PRELIMINAR2:13.2550 31.33

31.33

100 1:05.09

33.76

150 1:39.75

34.66

200 2:13.25

33.50
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

18 - 200 m. LIBRE FEMENINORESULTADOS

05/08/2015

13 A: 2:04.60 GONZALEZ DE OLIVEIRA NADIA TBILISI (GEO) 31/07/2015
14 A: 2:04.85 CANO MIÑARRO MARTA BARCELONA 26/07/2014
R.C.: 2:05.41 RICO PEREZ CARMEN BARCELONA 20/07/2012

13 A FEMENINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

CAZAHAR2002CANOS SENECI PALOMA0XD59903710 11,0 FINAL2:13.6850 31.54

31.54

100 1:05.38

33.84

150 1:39.91

34.53

200 2:13.68

33.77

PRELIMINAR2:12.9250 31.63

31.63

100 1:05.34

33.71

150 1:39.24

33.90

200 2:12.92

33.68

INACUAMA2002NAVAS TORRECILLA LAURAP0004318811 10,0 PRELIMINAR2:13.5850 31.52

31.52

100 1:05.48

33.96

150 1:39.75

34.27

200 2:13.58

33.83

GREDOS2002IRACHE  FLORIN SARA05115522112 9,0 PRELIMINAR2:14.5950 30.73

30.73

100 1:04.99

34.26

150 1:40.31

35.32

200 2:14.59

34.28

BIDASOA2002ETXEBESTE NIETO AINARA04519745113 8,0 PRELIMINAR2:14.8150 31.09

31.09

100 1:04.78

33.69

150 1:39.54

34.76

200 2:14.81

35.27

TERRASSA2002LOPEZ SANCHEZ-MIGALLON AIDA04637719614 7,0 PRELIMINAR2:15.1450 31.84

31.84

100 1:06.09

34.25

150 1:40.68

34.59

200 2:15.14

34.46

S. SADURNI2002RUIZ TARRIDA ELISENDA02386919815 6,0 PRELIMINAR2:15.1950 31.97

31.97

100 1:06.67

34.70

150 1:42.21

35.54

200 2:15.19

32.98

PORTAMIÑA2002TIMIRAOS FERNANDEZ ANA03427948516 5,0 PRELIMINAR2:15.2650 31.45

31.45

100 1:05.12

33.67

150 1:40.63

35.51

200 2:15.26

34.63

RIV-VAC2002GARCIA ASENCIO LUNA05099920117 4,0 PRELIMINAR2:15.3650 32.03

32.03

100 1:07.15

35.12

150 1:41.45

34.30

200 2:15.36

33.91

BIDASOA2002OLAIZOLA CASTELLANOS ANNE04958290718 3,0 PRELIMINAR2:15.4150 31.10

31.10

100 1:05.36

34.26

150 1:40.01

34.65

200 2:15.41

35.40

GREDOS2002ORTEGA BONILLA MAI05201605919 0,0 PRELIMINAR2:15.4550 31.40

31.40

100 1:05.62

34.22

150 1:40.84

35.22

200 2:15.45

34.61

FNGSW2002TARIFA BLANCAS CELIAP0066381020 2,0 PRELIMINAR2:15.7350 31.43

31.43

100 1:05.94

34.51

150 1:40.19

34.25

200 2:15.73

35.54

IGUALAD2002IBARRA CAZORLA JUDIT04712554921 1,0 PRELIMINAR2:15.8250 31.06

31.06

100 1:05.27

34.21

150 1:40.97

35.70

200 2:15.82

34.85

CN TENIS ELC2002LAG AMADOR ADRIA09916285922 0,0 PRELIMINAR2:15.9050 30.94

30.94

100 1:04.95

34.01

150 1:40.60

35.65

200 2:15.90

35.30

IZARRAI2002URRESTILLA ALKORTA PAULA07253856323 0,0 PRELIMINAR2:16.2050 100 1:05.90

:05.90

150 1:41.31

35.41

200 2:16.20

34.89

SANDREU2002VALLS PLAZA AINHOA04356742724 0,0 PRELIMINAR2:16.2350 30.70

30.70

100 1:05.64

34.94

150 1:41.02

35.38

200 2:16.23

35.21

LUGONES2002TAHOCES SANCHEZ PALOMA07168004825 0,0 PRELIMINAR2:16.5450 31.12

31.12

100 1:04.88

33.76

150 1:40.66

35.78

200 2:16.54

35.88

SABADEL2002PEREZ PAY MARTINA04742004726 0,0 PRELIMINAR2:16.7750 31.72

31.72

100 1:06.88

35.16

150 1:42.06

35.18

200 2:16.77

34.71
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

18 - 200 m. LIBRE FEMENINORESULTADOS

05/08/2015

13 A: 2:04.60 GONZALEZ DE OLIVEIRA NADIA TBILISI (GEO) 31/07/2015
14 A: 2:04.85 CANO MIÑARRO MARTA BARCELONA 26/07/2014
R.C.: 2:05.41 RICO PEREZ CARMEN BARCELONA 20/07/2012

13 A FEMENINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

METPOLE2002RODRIGUEZ RIVERO PAULA04539678227 0,0 PRELIMINAR2:16.8850 31.28

31.28

100 1:05.53

34.25

150 1:41.54

36.01

200 2:16.88

35.34

UCAM FUENS2002LAMBERTO GARCIA ANA MARIA04944532128 0,0 PRELIMINAR2:17.0150 31.06

31.06

100 1:05.13

34.07

150 1:41.20

36.07

200 2:17.01

35.81

CDL.AACU2002LAFUENTE ASTORGA LAURA07147382629 0,0 PRELIMINAR2:17.6050 31.87

31.87

100 1:06.88

35.01

150 1:43.43

36.55

200 2:17.60

34.17

IGUALAD2002PÉREZ SALAZAR ALICIA04711686730 0,0 PRELIMINAR2:17.6150 31.47

31.47

100 1:06.33

34.86

150 1:41.87

35.54

200 2:17.61

35.74

AXARQUI2002PASION LOPEZ MARIA DE LA CINTA05392913431 0,0 PRELIMINAR2:17.9850 30.76

30.76

100 1:05.20

34.44

150 1:41.22

36.02

200 2:17.98

36.76

SALLE-P2002ESTARAS QUESADA MARIA04321799032 0,0 PRELIMINAR2:18.0350 30.66

30.66

100 1:05.81

35.15

150 1:42.18

36.37

200 2:18.03

35.85

SABADEL2002OLIVAN MERCADER AINA04757032633 0,0 PRELIMINAR2:18.3050 32.52

32.52

100 1:08.03

35.51

150 1:43.54

35.51

200 2:18.30

34.76

VINAROS2002SERRET BESER LLUM07340256134 0,0 PRELIMINAR2:18.3350 32.02

32.02

100 1:07.35

35.33

150 1:43.45

36.10

200 2:18.33

34.88

IGUALAD2002RODRIGUEZ SANTAULARIA LAURA04711505135 0,0 PRELIMINAR2:18.3850 32.48

32.48

100 1:07.85

35.37

150 1:43.80

35.95

200 2:18.38

34.58

GRANOLL2002VERA VALLS LAIAP0009934236 0,0 PRELIMINAR2:18.5750 32.16

32.16

100 1:07.82

35.66

150 1:43.59

35.77

200 2:18.57

34.98

LANORIA2002PARAISO ARENAS NATALIA01664430237 0,0 PRELIMINAR2:18.6450 31.92

31.92

100 1:06.08

34.16

150 1:41.93

35.85

200 2:18.64

36.71

BALAGUE2002PERERA GARCIA ARES04926186538 0,0 PRELIMINAR2:18.6750 32.14

32.14

100 1:07.19

35.05

150 1:43.44

36.25

200 2:18.67

35.23

MAIRENA2002HANS CAPITAN INES MARIA05417952839 0,0 PRELIMINAR2:19.0050 31.82

31.82

100 1:06.97

35.15

150 1:43.50

36.53

200 2:19.00

35.50

SAFA MADRI2002MONTERO GARCIA-GALLO MARIA05250396440 0,0 PRELIMINAR2:19.3050 30.79

30.79

100 1:05.47

34.68

150 1:41.58

36.11

200 2:19.30

37.72

ADANCORA2002VICENTE DE DIEGO ALBA23955801J41 0,0 PRELIMINAR2:19.3250 31.86

31.86

100 1:08.05

36.19

150 1:44.74

36.69

200 2:19.32

34.58

CN TENIS ELC2002QUILES CARRASCO MARTA02390390642 0,0 PRELIMINAR2:19.4250 31.84

31.84

100 1:06.70

34.86

150 1:43.44

36.74

200 2:19.42

35.98

MEDITER2002SANCHO BANDE PAULA04649199243 0,0 PRELIMINAR2:19.5250 31.97

31.97

100 1:06.80

34.83

150 1:43.38

36.58

200 2:19.52

36.14

ELDENSE2002HERRERO LAZARO ALBA09916388544 0,0 PRELIMINAR2:19.6350 31.46

31.46

100 1:07.49

36.03

150 1:43.64

36.15

200 2:19.63

35.99
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

18 - 200 m. LIBRE FEMENINORESULTADOS

05/08/2015

13 A: 2:04.60 GONZALEZ DE OLIVEIRA NADIA TBILISI (GEO) 31/07/2015
14 A: 2:04.85 CANO MIÑARRO MARTA BARCELONA 26/07/2014
R.C.: 2:05.41 RICO PEREZ CARMEN BARCELONA 20/07/2012

13 A FEMENINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

AQUACAS2002ARIN GALLEGO RAQUEL02090940045 0,0 PRELIMINAR2:19.6550 32.74

32.74

100 1:08.60

35.86

150 1:43.66

35.06

200 2:19.65

35.99

AQUACAS2002ALVAREZ FERNANDEZ ANA09916249046 0,0 PRELIMINAR2:19.8050 32.03

32.03

100 1:07.75

35.72

150 1:44.05

36.30

200 2:19.80

35.75

NAVIAL2002LOPEZ MENDOZA LAURAP0074662647 0,0 PRELIMINAR2:20.0950 32.63

32.63

100 1:07.63

35.00

150 1:44.43

36.80

200 2:20.09

35.66

LEGANES2002BRAVO CALERO NEREA05390441448 0,0 PRELIMINAR2:20.1550 100 1:07.87

:07.87

150 200 2:20.15

:20.15

CALELLA2002PARRADO GISBERT NAIA04625752349 0,0 PRELIMINAR2:20.3550 32.60

32.60

100 1:09.21

36.61

150 1:45.86

36.65

200 2:20.35

34.49

MAIRENA2002CARO JAENES CELIA07793207250 0,0 PRELIMINAR2:20.3950 31.94

31.94

100 1:07.71

35.77

150 1:44.14

36.43

200 2:20.39

36.25

CNNAVIA2002ALVAREZ GARCIA LUCIA05352376651 0,0 PRELIMINAR2:20.6750 31.69

31.69

100 1:07.34

35.65

150 1:44.61

37.27

200 2:20.67

36.06

MEDINENSE2002CUADRADO MARTIN IRENE01234590052 0,0 PRELIMINAR2:20.6950 100 1:06.89

:06.89

150 200 2:20.69

:20.69

FNGSW2002HERRERO CENTURIÓN LOURDES M05423660153 0,0 PRELIMINAR2:20.8550 32.16

32.16

100 1:08.19

36.03

150 1:44.88

36.69

200 2:20.85

35.97

NHELIOS2002CASTILLO FERRANDEZ LAURA07347028954 0,0 PRELIMINAR2:20.9450 32.58

32.58

100 1:08.19

35.61

150 1:45.48

37.29

200 2:20.94

35.46

MIRASUR2002LARA GUERRERO LUCIA05056937555 0,0 PRELIMINAR2:20.9850 32.59

32.59

100 1:08.24

35.65

150 200 2:20.98

:20.98

TOMELLO2002LÓPEZ SEVILLA NATALIA07136729756 0,0 PRELIMINAR2:21.0050 32.83

32.83

100 1:07.33

34.50

150 1:44.72

37.39

200 2:21.00

36.28

TERRASSA2002LLAMAS DELGADO JUDITH04599018257 0,0 PRELIMINAR2:21.0650 33.46

33.46

100 1:09.10

35.64

150 1:45.54

36.44

200 2:21.06

35.52

MIRASUR2002MANSO GONZÁLEZ CARMEN TERESA53801775Z58 0,0 PRELIMINAR2:21.0850 33.36

33.36

100 1:10.20

36.84

150 1:46.49

36.29

200 2:21.08

34.59

GREDOS2002SANTOS LOPEZ BLANCA05429745158 0,0 PRELIMINAR2:21.0850 32.28

32.28

100 1:08.21

35.93

150 1:45.57

37.36

200 2:21.08

35.51

BENICAR2002SEGURA VIDAL MARINA02092885160 0,0 PRELIMINAR2:21.1450 32.59

32.59

100 1:08.27

35.68

150 1:44.79

36.52

200 2:21.14

36.35

LUGONES2002GARCIA GARCIA PATRICIA05351265261 0,0 PRELIMINAR2:21.2050 32.55

32.55

100 1:07.94

35.39

150 1:44.49

36.55

200 2:21.20

36.71

ATL-BAR2002CRUZ CANCER LAIA04659759662 0,0 PRELIMINAR2:21.3150 32.25

32.25

100 1:08.05

35.80

150 1:45.11

37.06

200 2:21.31

36.20
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

18 - 200 m. LIBRE FEMENINORESULTADOS

05/08/2015

13 A: 2:04.60 GONZALEZ DE OLIVEIRA NADIA TBILISI (GEO) 31/07/2015
14 A: 2:04.85 CANO MIÑARRO MARTA BARCELONA 26/07/2014
R.C.: 2:05.41 RICO PEREZ CARMEN BARCELONA 20/07/2012

13 A FEMENINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

ANAITAS2002AMORENA VILLABA LEYRE07314212363 0,0 PRELIMINAR2:21.3850 32.63

32.63

100 1:09.39

36.76

150 1:45.76

36.37

200 2:21.38

35.62

ADANCORA2002ARTEAGA VARGAS EIMY02442793864 0,0 PRELIMINAR2:21.6050 33.23

33.23

100 1:08.90

35.67

150 1:45.79

36.89

200 2:21.60

35.81

NMELILL2002SILVA SUAREZ IRENE04532394865 0,0 PRELIMINAR2:21.6350 32.46

32.46

100 1:08.32

35.86

150 1:45.22

36.90

200 2:21.63

36.41

GREDOS2002ESCOBAR MARTINEZ LYDIA0BF06390766 0,0 PRELIMINAR2:21.7450 33.75

33.75

100 1:10.42

36.67

150 1:46.69

36.27

200 2:21.74

35.05

CERVERA2002FORT ANTOLIN IRIS04805704867 0,0 PRELIMINAR2:21.7850 32.85

32.85

100 1:08.84

35.99

150 1:45.39

36.55

200 2:21.78

36.39

CNFERRO2002LOPEZ HERMIDA CLARA03272427368 0,0 PRELIMINAR2:22.3850 31.78

31.78

100 1:09.01

37.23

150 1:45.94

36.93

200 2:22.38

36.44

CN.XOVE2002PERNAS PERNAS CARMEN03559231369 0,0 PRELIMINAR2:22.4750 32.22

32.22

100 1:08.32

36.10

150 1:46.06

37.74

200 2:22.47

36.41

NAUTSEV2002JIMENEZ DIAZ CRISTINA04909294470 0,0 PRELIMINAR2:22.4850 32.49

32.49

100 1:08.56

36.07

150 1:45.68

37.12

200 2:22.48

36.80

CNMIJAS2002MENDIETA DE CASTRO NATALIA07903979770 0,0 PRELIMINAR2:22.4850 31.88

31.88

100 1:08.40

36.52

150 1:45.61

37.21

200 2:22.48

36.87

DOSHERM2002VALVERDE CARRASCO RAQUELL0060346372 0,0 PRELIMINAR2:22.5250 32.71

32.71

100 1:08.08

35.37

150 1:45.60

37.52

200 2:22.52

36.92

CALELLA2002SALA MONTEAGUDO AINA03995928873 0,0 PRELIMINAR2:22.5650 33.19

33.19

100 1:09.57

36.38

150 1:45.87

36.30

200 2:22.56

36.69

NAVILES2002FERNANDEZ SUAREZ ELENA07134772674 0,0 PRELIMINAR2:22.5850 31.30

31.30

100 1:07.45

36.15

150 1:44.85

37.40

200 2:22.58

37.73

CMERCAN2002AMADOR GIL CARMENP0012511775 0,0 PRELIMINAR2:22.6750 32.77

32.77

100 1:08.74

35.97

150 200 2:22.67

:22.67

TORELLO2002FONTSERE ROVIRA LAIA04804540275 0,0 PRELIMINAR2:22.6750 33.19

33.19

100 1:09.26

36.07

150 1:46.30

37.04

200 2:22.67

36.37

SCASABL2002NAYA MANERO NATALIA07722164577 0,0 PRELIMINAR2:22.7650 32.08

32.08

100 1:08.01

35.93

150 1:45.50

37.49

200 2:22.76

37.26

CN TENIS ELC2002BERENGUER SOLER CLAUDIA07439683678 0,0 PRELIMINAR2:22.7850 33.41

33.41

100 1:09.65

36.24

150 1:46.38

36.73

200 2:22.78

36.40

RIVEIRA2002MARTINEZ PARADA ALBA99112636479 0,0 PRELIMINAR2:22.7950 32.63

32.63

100 1:09.59

36.96

150 1:46.66

37.07

200 2:22.79

36.13

SOPELANA2002IBARRA LECIÑANA NAIA01610321780 0,0 PRELIMINAR2:22.8050 32.13

32.13

100 1:08.20

36.07

150 1:46.23

38.03

200 2:22.80

36.57
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

18 - 200 m. LIBRE FEMENINORESULTADOS

05/08/2015

13 A: 2:04.60 GONZALEZ DE OLIVEIRA NADIA TBILISI (GEO) 31/07/2015
14 A: 2:04.85 CANO MIÑARRO MARTA BARCELONA 26/07/2014
R.C.: 2:05.41 RICO PEREZ CARMEN BARCELONA 20/07/2012

13 A FEMENINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

ALMANSA2002ORTIZ AGUILAR NOELIA02051372981 0,0 PRELIMINAR2:22.8850 33.29

33.29

100 1:09.79

36.50

150 1:46.93

37.14

200 2:22.88

35.95

CERVERA2002SECANELL TICÓ JÚLIAP0072302182 0,0 PRELIMINAR2:22.8950 33.12

33.12

100 1:08.70

35.58

150 1:46.07

37.37

200 2:22.89

36.82

NESPLUG2002SEDANO URRUTIA MARTA04648265283 0,0 PRELIMINAR2:23.0350 32.97

32.97

100 1:09.16

36.19

150 1:46.73

37.57

200 2:23.03

36.30

CNPALMA2002RUBIO BUJOSA MARÍA04561437884 0,0 PRELIMINAR2:23.2150 32.84

32.84

100 1:09.38

36.54

150 1:46.75

37.37

200 2:23.21

36.46

S.OLAYA2002GARCÍA FEIJOO ANA MARÍA05842905785 0,0 PRELIMINAR2:23.2450 32.51

32.51

100 1:09.33

36.82

150 1:46.53

37.20

200 2:23.24

36.71

CMERCAN2002RUBIO DIAZ JULIA05396624686 0,0 PRELIMINAR2:23.4650 32.57

32.57

100 1:09.04

36.47

150 200 2:23.46

:23.46

RBAIXAS2002LOPEZ ALVAREZ ARSU03946791987 0,0 PRELIMINAR2:23.5950 33.06

33.06

100 1:10.27

37.21

150 1:48.58

38.31

200 2:23.59

35.01

EL VALLE2002DEL RÍO GONZÁLEZ AURORA05025598188 0,0 PRELIMINAR2:23.6150 32.43

32.43

100 1:08.82

36.39

150 1:46.38

37.56

200 2:23.61

37.23

IZARRAI2002GOENAGA ILLARRAMENDI MAITANE07260814789 0,0 PRELIMINAR2:23.6250 33.07

33.07

100 1:10.31

37.24

150 1:46.84

36.53

200 2:23.62

36.78

EL VALLE2002LLAMAS GONZÁLEZ PAULA00275214090 0,0 PRELIMINAR2:23.7750 33.30

33.30

100 1:10.01

36.71

150 1:47.04

37.03

200 2:23.77

36.73

NATCHUR2002DEL AGUILA MARTIN CRISTINAP1035012091 0,0 PRELIMINAR2:23.8350 31.86

31.86

100 1:08.71

36.85

150 1:46.59

37.88

200 2:23.83

37.24

RBAIXAS2002RODRIGUEZ RODRIGUEZ NINA03949735092 0,0 PRELIMINAR2:23.9750 33.32

33.32

100 1:10.52

37.20

150 1:47.88

37.36

200 2:23.97

36.09

HOSPITA2002RODRIGUEZ ALBA CELIA04649552593 0,0 PRELIMINAR2:23.9850 32.19

32.19

100 1:08.86

36.67

150 1:46.75

37.89

200 2:23.98

37.23

NMURSJ2002DIAZ MUÑOZ CARLOTA04944609394 0,0 PRELIMINAR2:23.9950 33.68

33.68

100 1:09.98

36.30

150 1:47.58

37.60

200 2:23.99

36.41

MORELIA2002LOZANO HERVAS LUCIA07118570695 0,0 PRELIMINAR2:24.0150 33.41

33.41

100 1:10.31

36.90

150 200 2:24.01

:24.01

CFVLUGO2002LOPEZ MULLET MARIA EUGENIA03428468396 0,0 PRELIMINAR2:24.1050 34.63

34.63

100 1:12.42

37.79

150 1:48.35

35.93

200 2:24.10

35.75

ARZUA2002PEREIRO FREIRE LORENA04940078997 0,0 PRELIMINAR2:24.1350 31.39

31.39

100 1:07.74

36.35

150 1:45.69

37.95

200 2:24.13

38.44

EGANDIA2002BARBER NAVARRO CRISTINA02014994998 0,0 PRELIMINAR2:24.1450 32.64

32.64

100 1:09.79

37.15

150 1:47.52

37.73

200 2:24.14

36.62
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

18 - 200 m. LIBRE FEMENINORESULTADOS

05/08/2015

13 A: 2:04.60 GONZALEZ DE OLIVEIRA NADIA TBILISI (GEO) 31/07/2015
14 A: 2:04.85 CANO MIÑARRO MARTA BARCELONA 26/07/2014
R.C.: 2:05.41 RICO PEREZ CARMEN BARCELONA 20/07/2012

13 A FEMENINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

TORREMOL2002BALBUENA MARRUECOS IRENE02626910599 0,0 PRELIMINAR2:24.1850 32.61

32.61

100 1:08.69

36.08

150 1:47.59

38.90

200 2:24.18

36.59

UNIVGRA2002ARDID ORTEGA MARTAP00602502100 0,0 PRELIMINAR2:24.3150 33.48

33.48

100 1:10.72

37.24

150 1:48.16

37.44

200 2:24.31

36.15

NHELIOS2002FRANCO ABAD ALBA073440086101 0,0 PRELIMINAR2:24.6150 32.67

32.67

100 1:09.67

37.00

150 1:47.77

38.10

200 2:24.61

36.84

LAGUNAK2002CARRILLO HOYO YLENIA073138205102 0,0 PRELIMINAR2:25.1350 33.97

33.97

100 1:11.32

37.35

150 1:48.77

37.45

200 2:25.13

36.36

TARRACO2002GONZALEZ NUEZ ALBA048015080103 0,0 PRELIMINAR2:25.2950 34.00

34.00

100 1:10.54

36.54

150 1:48.35

37.81

200 2:25.29

36.94

COVDNGA2002ALVAREZ GARCIA CARLOTA053777041104 0,0 PRELIMINAR2:25.3050 32.98

32.98

100 1:10.30

37.32

150 1:48.39

38.09

200 2:25.30

36.91

MADMOSC2002MAUDES DOMENECH LUCIA000836825105 0,0 PRELIMINAR2:25.3250 32.97

32.97

100 1:09.97

37.00

150 1:47.71

37.74

200 2:25.32

37.61

E. BOADILLA2002CAMUS AMOROS PAULA051160669106 0,0 PRELIMINAR2:25.3750 33.26

33.26

100 1:11.00

37.74

150 1:48.57

37.57

200 2:25.37

36.80

SALLE-P2002MARTIN OLIVA PAULA043224140107 0,0 PRELIMINAR2:25.5650 33.35

33.35

100 1:10.91

37.56

150 1:48.66

37.75

200 2:25.56

36.90

CNPALMA2002ALVAREZ FERNANDEZ CLAUDIA043228977108 0,0 PRELIMINAR2:25.6450 33.68

33.68

100 1:12.06

38.38

150 1:49.23

37.17

200 2:25.64

36.41

CVOLTOR2002PIQUERAS CHAVARRIA AINHOA046388466109 0,0 PRELIMINAR2:25.7150 32.81

32.81

100 1:09.38

36.57

150 1:47.48

38.10

200 2:25.71

38.23

GREDOS2002CAMACHO GONZÁLEZ CLAUDIA051146039110 0,0 PRELIMINAR2:25.7450 33.06

33.06

100 1:10.19

37.13

150 1:48.69

38.50

200 2:25.74

37.05

MATARO2002CAMBRAY ALVAREZ BERTA039416214111 0,0 PRELIMINAR2:25.8550 33.46

33.46

100 1:10.39

36.93

150 1:48.29

37.90

200 2:25.85

37.56

BENICAR2002JIMENEZ PEÑA LAURA049180033112 0,0 PRELIMINAR2:26.0850 33.39

33.39

100 1:10.76

37.37

150 1:49.02

38.26

200 2:26.08

37.06

ES.ARTA2002PRAT PEREZ ATALIA041587075113 0,0 PRELIMINAR2:27.1750 33.80

33.80

100 1:11.03

37.23

150 1:49.46

38.43

200 2:27.17

37.71

CANTANA2002ALONSO AREVALO CARMEN072178251114 0,0 PRELIMINAR2:27.2850 31.98

31.98

100 1:08.47

36.49

150 1:47.93

39.46

200 2:27.28

39.35

CNPALMA2002EMERY SACH ANDREA051483407115 0,0 PRELIMINAR2:27.9850 33.32

33.32

100 1:10.48

37.16

150 1:49.49

39.01

200 2:27.98

38.49

CORNELL2002ALBANE LOPEZ NADIA048102796116 0,0 PRELIMINAR2:28.2150 33.68

33.68

100 1:11.14

37.46

150 1:49.66

38.52

200 2:28.21

38.55
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

18 - 200 m. LIBRE FEMENINORESULTADOS

05/08/2015

13 A: 2:04.60 GONZALEZ DE OLIVEIRA NADIA TBILISI (GEO) 31/07/2015
14 A: 2:04.85 CANO MIÑARRO MARTA BARCELONA 26/07/2014
R.C.: 2:05.41 RICO PEREZ CARMEN BARCELONA 20/07/2012

13 A FEMENINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

MARISTAS2002BILBAO VILLASANTE MUSKILDA079269629117 0,0 PRELIMINAR2:28.5750 34.02

34.02

100 1:11.32

37.30

150 1:50.02

38.70

200 2:28.57

38.55

NCALVIA2002BOTTI LÓPEZ GIULIANA008329938118 0,0 PRELIMINAR2:28.8050 33.63

33.63

100 1:11.37

37.74

150 1:50.63

39.26

200 2:28.80

38.17

ALGCIRAS2002FERNANDEZ CORREDERA M.E.076646975119 0,0 PRELIMINAR2:29.1650 32.81

32.81

100 1:10.47

37.66

150 1:49.99

39.52

200 2:29.16

39.17

FMANISES2002PIQUERAS CHULIA ANDREA048710435120 0,0 PRELIMINAR2:34.0850 33.61

33.61

100 1:12.98

39.37

150 1:54.18

41.20

200 2:34.08

39.90

NATCHUR2002FABREGAS MORENO INES075577831 0,0 PRELIMINARDES

GALAICO2002COUSO CASTRO RAQUEL077464229 0,0 PRELIMINARDES
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

19 - 100 m. MARIPOSA MASCULINORESULTADOS

05/08/2015

15 A: 55.39 LOZANO MATEOS ALBERTO UTRECH (NED) 16/07/2013
16 A: 54.87 LOZANO MATEOS ALBERTO MADRID 20/12/2014
R.C.: 55.63 LOZANO MATEOS ALBERTO BARCELONA 26/07/2014

16 A MASCULINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

CORNELL1999RAMOS FERNANDEZ ALEX0478966391 29,0 FINALRC 55.5750 26.10

26.10

100 55.57

29.47RC

PRELIMINAR55.8450 26.16

26.16

100 55.84

29.68

GRANADA1999MARQUEZ SANTOS RUBEN0090584692 22,0 FINAL56.3750 26.08

26.08

100 56.37

30.29

PRELIMINAR56.8350 25.91

25.91

100 56.83

30.92

METPOLE1999CURBELO TEJERA ADRIAN0457830753 19,0 FINAL56.4750 25.99

25.99

100 56.47

30.48

PRELIMINAR56.8450 26.39

26.39

100 56.84

30.45

FERCASJ1999MUÑOZ PLUMEZ RAUL0991631884 17,0 FINAL57.5150 27.13

27.13

100 57.51

30.38

PRELIMINAR57.9950 27.07

27.07

100 57.99

30.92

TORREMOL1999ALVAREZ SANCHEZ MARCO0539256125 16,0 FINAL57.6150 26.89

26.89

100 57.61

30.72

PRELIMINAR57.9850 27.36

27.36

100 57.98

30.62

JUDIZME1999MULVEY IZQUIERDO AARON0728560106 15,0 FINAL57.9150 27.15

27.15

100 57.91

30.76

PRELIMINAR58.3150 27.39

27.39

100 58.31

30.92

MENDITXO1999HERVIAS FERNANDEZ SAUL0580068457 14,0 FINAL58.1450 27.03

27.03

100 58.14

31.11

PRELIMINAR58.7450 27.43

27.43

100 58.74

31.31

STVENEC1999ARTAL MATEO FRANCHO0174586868 13,0 FINAL58.8350 27.41

27.41

100 58.83

31.42

PRELIMINAR58.8350 27.44

27.44

100 58.83

31.39

SANDREU1999HONRUBIA CERDA ARNAU0394033709 12,0 FINAL59.0150 27.92

27.92

100 59.01

31.09

PRELIMINAR58.4350 27.76

27.76

100 58.43

30.67
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

19 - 100 m. MARIPOSA MASCULINORESULTADOS

05/08/2015

15 A: 55.39 LOZANO MATEOS ALBERTO UTRECH (NED) 16/07/2013
16 A: 54.87 LOZANO MATEOS ALBERTO MADRID 20/12/2014
R.C.: 55.63 LOZANO MATEOS ALBERTO BARCELONA 26/07/2014

16 A MASCULINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

MIRASUR1999ARÉVALO RUBIO FRANCISCO02299985P10 11,0 FINAL59.1350 27.51

27.51

100 59.13

31.62

PRELIMINAR57.9050 27.33

27.33

100 57.90

30.57

GREDOS1999GARCIA CASADO JUAN FRANCISCO00341293611 10,0 PRELIMINAR58.8950 27.28

27.28

100 58.89

31.61

NAVIAL1999RAEZ MUÑOZ ALEJANDRO04607080712 9,0 PRELIMINAR59.5550 27.27

27.27

100 59.55

32.28

AMPOSTA1999MARTI ARASA MARC04785711013 8,0 PRELIMINAR59.5650 27.80

27.80

100 59.56

31.76

METPOLE1999RAMON SUAREZ JORGE DE04534502714 7,0 PRELIMINAR59.8150 28.36

28.36

100 59.81

31.45

ALMENDR1999RASTROLLO ALCALA-BEJARANO LUIS05241908115 6,0 PRELIMINAR1:00.0250 27.37

27.37

100 1:00.02

32.65

ALCOBEN1999REGALADO SANTIAGO ANGEL00595451416 5,0 PRELIMINAR1:00.1050 27.94

27.94

100 1:00.10

32.16

LOGROÑO1999GONZALEZ ORTEGA MIGUEL07877300517 4,0 PRELIMINAR1:00.1450 28.57

28.57

100 1:00.14

31.57

GREDOS1999PAINO NISTAL IÑIGO00905487218 3,0 PRELIMINAR1:00.1850 27.97

27.97

100 1:00.18

32.21

RCMOTRIL1999GONZALEZ TELLEZ JOSE MARIA07594352919 2,0 PRELIMINAR1:00.3250 27.75

27.75

100 1:00.32

32.57

NPREMIA1999LEON RODRIGUEZ JOSE03996781820 1,0 PRELIMINAR1:00.5350 27.76

27.76

100 1:00.53

32.77

BIDASOA1999ARRUABARRENA MAYOR ANDER07252555121 0,0 PRELIMINAR1:00.5850 28.14

28.14

100 1:00.58

32.44

CNBADIA1999VILLANUEVA IGLESIAS JAVIER07712679122 0,0 PRELIMINAR1:00.6350 27.19

27.19

100 1:00.63

33.44

CANOENC1999EGIDO GARCIA CARLOS05033185023 0,0 PRELIMINAR1:00.6750 27.97

27.97

100 1:00.67

32.70

CAZAHAR1999ROVATTI BOVEA ALEJANDRO09916151024 0,0 PRELIMINAR1:00.7450 28.46

28.46

100 1:00.74

32.28

NOVIEDO1999VIA ALVAREZ ASIER07173695825 0,0 PRELIMINAR1:00.8150 28.50

28.50

100 1:00.81

32.31

GRANADA1999MORENO BOLIVAR ERNESTO07755678926 0,0 PRELIMINAR1:00.9850 28.38

28.38

100 1:00.98

32.60
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

19 - 100 m. MARIPOSA MASCULINORESULTADOS

05/08/2015

15 A: 55.39 LOZANO MATEOS ALBERTO UTRECH (NED) 16/07/2013
16 A: 54.87 LOZANO MATEOS ALBERTO MADRID 20/12/2014
R.C.: 55.63 LOZANO MATEOS ALBERTO BARCELONA 26/07/2014

16 A MASCULINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

NTOLEDO1999TAPETADO PEREZ-OLIVARES JUAN07035670527 0,0 PRELIMINAR1:01.1250 27.49

27.49

100 1:01.12

33.63

ALCALAH1999PEREZ MALPARTIDA ROQUE00276010728 0,0 PRELIMINAR1:01.1850 28.16

28.16

100 1:01.18

33.02

CNELCHE1999AVILES GRANADOS CARLOS07452809029 0,0 PRELIMINAR1:01.2450 28.93

28.93

100 1:01.24

32.31

NLLEIDA1999JUAREZ ROS MARCP0027208130 0,0 PRELIMINAR1:01.3350 27.89

27.89

100 1:01.33

33.44

AGUACAN1999CERPA CABALLERO JONAY SALVADOR04536571731 0,0 PRELIMINAR1:01.3650 28.31

28.31

100 1:01.36

33.05

AXARQUI1999HIJANO FAT PEDRO05374184831 0,0 PRELIMINAR1:01.3650 28.33

28.33

100 1:01.36

33.03

NAVIAL1999DE JAIME PRIETO JOSE JOAQUIN03101337933 0,0 PRELIMINAR1:01.4250 28.27

28.27

100 1:01.42

33.15

MARTORE1999LUCENA A. GONZALEZ ARES04826477434 0,0 PRELIMINAR1:01.4550 28.49

28.49

100 1:01.45

32.96

CVOLTOR1999SALES LLINAS SANTIAGO04518581035 0,0 PRELIMINAR1:01.5450 28.47

28.47

100 1:01.54

33.07

ALCALAH1999GOMEZ MOLINA MIGUEL04922898136 0,0 PRELIMINAR1:01.9250 28.83

28.83

100 1:01.92

33.09

MATARO1999MARTINEZ BOTO PABLO03941379937 0,0 PRELIMINAR1:02.0150 29.16

29.16

100 1:02.01

32.85

CDALCORCO1999PEREZ HERNANDEZ GABRIEL04747305438 0,0 PRELIMINAR1:02.2250 27.57

27.57

100 1:02.22

34.65

CNMIJAS1999JURADO FASOLI CARLO07903492739 0,0 PRELIMINAR1:02.5950 28.83

28.83

100 1:02.59

33.76

CMARINA1999MANSO FRAGA TOMAS032717046 0,0 PRELIMINARNP
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

19 - 100 m. MARIPOSA MASCULINORESULTADOS

05/08/2015

15 A: 55.39 LOZANO MATEOS ALBERTO UTRECH (NED) 16/07/2013
16 A: 54.87 LOZANO MATEOS ALBERTO MADRID 20/12/2014
R.C.: 55.63 LOZANO MATEOS ALBERTO BARCELONA 26/07/2014

15 A MASCULINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

ALHAURIN2000ANGULO RIVERO CRISTOBAL0771925711 26,0 FINAL57.6250 27.03

27.03

100 57.62

30.59

PRELIMINAR57.6650 26.76

26.76

100 57.66

30.90

GREDOS2000GARCIA MARCOS ALBERTO5081704412 22,0 FINAL58.0350 27.26

27.26

100 58.03

30.77

PRELIMINAR59.2950 27.75

27.75

100 59.29

31.54

IGUALAD2000VAREA PARRA ALEX0471135823 19,0 FINAL58.3350 27.58

27.58

100 58.33

30.75

PRELIMINAR58.6050 27.45

27.45

100 58.60

31.15

TARRACO2000LARA BERTRAN MIQUEL ANGEL0480115714 17,0 FINAL58.6550 27.24

27.24

100 58.65

31.41

PRELIMINAR59.0950 27.59

27.59

100 59.09

31.50

C.N. MINORIS2000LAZARO ORTEGA GUILLEM0394216455 16,0 FINAL59.2150 27.99

27.99

100 59.21

31.22

PRELIMINAR59.4750 27.92

27.92

100 59.47

31.55

SABADEL2000CANET VINTRO MAX0492223406 15,0 FINAL59.2250 27.83

27.83

100 59.22

31.39

PRELIMINAR59.3750 27.90

27.90

100 59.37

31.47

RIV-VAC2000NICOLAS MATTA JAVIER0053379577 14,0 FINAL59.8850 27.75

27.75

100 59.88

32.13

PRELIMINAR59.1450 27.49

27.49

100 59.14

31.65

CNMIJAS2000BENITEZ DOMINGUEZ PABLO0790278388 13,0 FINAL1:00.0050 27.96

27.96

100 1:00.00

32.04

PRELIMINAR1:00.3750 28.15

28.15

100 1:00.37

32.22

RIV-VAC2000DEL HOYO FERRES CARLOS0089724309 12,0 FINAL1:00.6450 28.46

28.46

100 1:00.64

32.18

PRELIMINAR1:00.0750 28.05

28.05

100 1:00.07

32.02
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

19 - 100 m. MARIPOSA MASCULINORESULTADOS

05/08/2015

15 A: 55.39 LOZANO MATEOS ALBERTO UTRECH (NED) 16/07/2013
16 A: 54.87 LOZANO MATEOS ALBERTO MADRID 20/12/2014
R.C.: 55.63 LOZANO MATEOS ALBERTO BARCELONA 26/07/2014

15 A MASCULINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

PICASSENT2000MACKENZIE LUCAS TOMAS09916293210 11,0 FINAL1:00.6850 28.19

28.19

100 1:00.68

32.49

PRELIMINAR1:00.1950 27.84

27.84

100 1:00.19

32.35

NCUENCA2000GONZALEZ JORGE SAUL00463180411 10,0 PRELIMINAR1:00.8550 28.10

28.10

100 1:00.85

32.75

SIRENAS2000SZPUNAR ROSA RAUL MAREK05388688012 9,0 PRELIMINAR1:00.9150 28.40

28.40

100 1:00.91

32.51

TERRASSA2000PEREZ PUJOL JORDI04598909813 8,0 PRELIMINAR1:00.9850 28.14

28.14

100 1:00.98

32.84

ALGCIRAS2000JIMENEZ MAMERO ALEJANDRO07591366114 7,0 PRELIMINAR1:01.2850 28.12

28.12

100 1:01.28

33.16

MOLIVAR2000GARCIA GARCIA SANTIAGO07301835015 6,0 PRELIMINAR1:01.6650 28.40

28.40

100 1:01.66

33.26

CNPALMA2000SASTRE GALARZO JAUME@000001216 5,0 PRELIMINAR1:01.7750 28.65

28.65

100 1:01.77

33.12

XATIVA2000BAUTISTA CASTILLO SERGIO04860784517 4,0 PRELIMINAR1:01.8050 28.98

28.98

100 1:01.80

32.82

IGUALAD2000TORT FARRES XAVI04775168918 3,0 PRELIMINAR1:01.9250 29.00

29.00

100 1:01.92

32.92

UDHORTA2000ESLAVA IVERN PAU03944279219 2,0 PRELIMINAR1:01.9350 29.29

29.29

100 1:01.93

32.64

CANOENC2000CALVO VALLEJO ALVARO00271601920 1,0 PRELIMINAR1:02.0150 28.72

28.72

100 1:02.01

33.29

CNLLUCMA2000NOGUERA TOMAS MIQUEL04321459521 0,0 PRELIMINAR1:02.0350 29.05

29.05

100 1:02.03

32.98

NMURSJ2000OLIVER GARCIA ROBERTO04875130422 0,0 PRELIMINAR1:02.1150 28.40

28.40

100 1:02.11

33.71

RCMEDIT2000TOSONE RAMIROX9529857Z23 0,0 PRELIMINAR1:02.4150 28.87

28.87

100 1:02.41

33.54

RCMOTRIL2000FERNANDEZ RODRIGUEZ J.A.07593870924 0,0 PRELIMINAR1:02.4650 28.72

28.72

100 1:02.46

33.74

GETXO2000PAMPIN DOMINGO YOEL07284366725 0,0 PRELIMINAR1:02.5550 29.54

29.54

100 1:02.55

33.01

GRANADA2000NAVARRO MATEOS DANIEL07642436926 0,0 PRELIMINAR1:02.6550 29.09

29.09

100 1:02.65

33.56
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

19 - 100 m. MARIPOSA MASCULINORESULTADOS

05/08/2015

15 A: 55.39 LOZANO MATEOS ALBERTO UTRECH (NED) 16/07/2013
16 A: 54.87 LOZANO MATEOS ALBERTO MADRID 20/12/2014
R.C.: 55.63 LOZANO MATEOS ALBERTO BARCELONA 26/07/2014

15 A MASCULINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

AMPOSTA2000BERMEJO SALVADO DAVID04785757527 0,0 PRELIMINAR1:02.7250 29.30

29.30

100 1:02.72

33.42

GRANADA2000ISSO LOPEZ ALEJANDROP0022614028 0,0 PRELIMINAR1:02.7650 29.30

29.30

100 1:02.76

33.46

ZARAUTZ2000ILLARRAMENDI MARTIJA NIKOLAS07303738729 0,0 PRELIMINAR1:02.8950 29.40

29.40

100 1:02.89

33.49

LAGUNAK2000SALINAS AGUERRI RUBEN07346733030 0,0 PRELIMINAR1:02.9650 29.07

29.07

100 1:02.96

33.89

ALCOBEN2000RODRIGUEZ SACRISTAN SERGIO05290363431 0,0 PRELIMINAR1:03.0850 28.52

28.52

100 1:03.08

34.56

NLLEIDA2000MIRET SALA ROGER04805982332 0,0 PRELIMINAR1:03.1250 28.71

28.71

100 1:03.12

34.41

ELDENSE2000BELTRA MIRA JOSE MARIA04877018733 0,0 PRELIMINAR1:03.3550 28.86

28.86

100 1:03.35

34.49

ANGEMAR2000ECHEVARRIA ARRIETA ENDIKA07917682934 0,0 PRELIMINAR1:03.4950 29.53

29.53

100 1:03.49

33.96

DOSHERM2000PEREZ PRIETO PABLO03024987935 0,0 PRELIMINAR1:03.5250 29.04

29.04

100 1:03.52

34.48

CNNAVIA2000ALBA FERNANDEZ LORENZO05352206836 0,0 PRELIMINAR1:03.9450 29.92

29.92

100 1:03.94

34.02

L´ALCUDIA2000CORTES SANZ ANTONIO07366554337 0,0 PRELIMINAR1:05.6350 30.31

30.31

100 1:05.63

35.32
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

20 - 200 m. BRAZA FEMENINORESULTADOS

05/08/2015

13 A: 2:40.14 RAMOS RUIZ CARLA SABADELL 21/12/2013
14 A: 2:36.21 GARCIA MARTINEZ SANDRA TRABZON (TUR) 26/07/2011
R.C.: 2:37.53 MARRERO MUÑOZ PALOMA PALMA M. 17/07/2010

14 A FEMENINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

LARES2001GONZALEZ OLIVARES ESTELA0083666941 26,0 FINAL2:40.6950 36.39

36.39

100 1:17.23

40.84

150 1:58.86

41.63

200 2:40.69

41.83

PRELIMINAR2:39.6050 36.45

36.45

100 1:16.94

40.49

150 1:57.88

40.94

200 2:39.60

41.72

TARREGA2001TORRA I CODINA CARLA0479815042 22,0 FINAL2:44.3550 37.64

37.64

100 1:19.38

41.74

150 2:01.90

42.52

200 2:44.35

42.45

PRELIMINAR2:45.9650 37.65

37.65

100 1:20.20

42.55

150 2:02.98

42.78

200 2:45.96

42.98

GRANOLL2001PUJADAS RUSIÑOL JULIAP000993263 19,0 FINAL2:44.4550 37.61

37.61

100 1:19.88

42.27

150 2:02.26

42.38

200 2:44.45

42.19

PRELIMINAR2:46.1450 37.91

37.91

100 1:20.25

42.34

150 2:02.34

42.09

200 2:46.14

43.80

CN.LICEO2001DE LA FUENTE FIAÑO ANE0227613974 17,0 FINAL2:44.6450 37.91

37.91

100 1:20.72

42.81

150 2:02.69

41.97

200 2:44.64

41.95

PRELIMINAR2:46.5950 37.37

37.37

100 1:19.77

42.40

150 2:02.93

43.16

200 2:46.59

43.66

SANDREU2001AMADO VALERO EVA0475960215 16,0 FINAL2:44.8050 37.92

37.92

100 1:20.38

42.46

150 2:02.69

42.31

200 2:44.80

42.11

PRELIMINAR2:48.5550 38.90

38.90

100 1:21.79

42.89

150 2:05.09

43.30

200 2:48.55

43.46

INACUAMA2001LIZANA BURGOS IRENEP000431556 15,0 FINAL2:45.2950 37.94

37.94

100 1:20.07

42.13

150 2:02.87

42.80

200 2:45.29

42.42

PRELIMINAR2:47.4850 38.07

38.07

100 1:19.96

41.89

150 2:03.69

43.73

200 2:47.48

43.79

GREDOS2001GONZALEZ GARCIA PAULA0027570507 14,0 FINAL2:47.9150 37.94

37.94

100 1:20.47

42.53

150 2:04.25

43.78

200 2:47.91

43.66

PRELIMINAR2:48.0950 37.62

37.62

100 1:20.18

42.56

150 2:04.30

44.12

200 2:48.09

43.79

MATARO2001FELIU CARRACEDO CARLA0394179888 13,0 FINAL2:48.7350 100 1:21.80

:21.80

150 200 2:48.73

:48.73

PRELIMINAR2:47.8350 38.60

38.60

100 1:21.54

42.94

150 2:04.92

43.38

200 2:47.83

42.91

FERCASJ2001BOQUER BENEDICTO NATALIA0495731909 12,0 FINAL2:50.7950 38.66

38.66

100 1:22.24

43.58

150 2:06.38

44.14

200 2:50.79

44.41

PRELIMINAR2:48.3550 38.16

38.16

100 1:21.39

43.23

150 2:04.74

43.35

200 2:48.35

43.61
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

20 - 200 m. BRAZA FEMENINORESULTADOS

05/08/2015

13 A: 2:40.14 RAMOS RUIZ CARLA SABADELL 21/12/2013
14 A: 2:36.21 GARCIA MARTINEZ SANDRA TRABZON (TUR) 26/07/2011
R.C.: 2:37.53 MARRERO MUÑOZ PALOMA PALMA M. 17/07/2010

14 A FEMENINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

SABADEL2001BORRELLA GARCIA MARTA04732847110 11,0 FINALBAJ

PRELIMINAR2:46.2450 37.70

37.70

100 1:19.48

41.78

150 2:02.50

43.02

200 2:46.24

43.74

SABADEL2001VILAREGUT DE MINGO ALBA04803770011 10,0 PRELIMINAR2:49.4750 38.69

38.69

100 1:21.82

43.13

150 2:05.70

43.88

200 2:49.47

43.77

CANOENC2001RICO PEREZ SUSANA05113797912 9,0 PRELIMINAR2:49.7950 38.30

38.30

100 1:21.48

43.18

150 2:06.57

45.09

200 2:49.79

43.22

FNGSW2001DÍAZ LÓPEZ HELENAP0066378113 8,0 PRELIMINAR2:51.4150 39.75

39.75

100 1:23.17

43.42

150 2:06.98

43.81

200 2:51.41

44.43

BENICAR2001LABERNIA OMS GEMMA02061378714 7,0 PRELIMINAR2:52.2450 37.97

37.97

100 1:21.68

43.71

150 2:07.45

45.77

200 2:52.24

44.79

BAÑOLAS2001TORRENT BRUGADA CLAUDIA02087568815 6,0 PRELIMINAR2:52.3250 38.06

38.06

100 1:21.77

43.71

150 2:07.23

45.46

200 2:52.32

45.09

CFVLUGO2001REGINA ALVITE CLAUDIA03428505816 5,0 PRELIMINAR2:52.6550 38.55

38.55

100 1:23.28

44.73

150 2:07.37

44.09

200 2:52.65

45.28

NAUTSEV2001FOJ LACARTA ELENA02951704117 4,0 PRELIMINAR2:52.8050 37.14

37.14

100 1:20.50

43.36

150 2:06.18

45.68

200 2:52.80

46.62

GREDOS2001RUÍZ NÚÑEZ HENAR05005702818 3,0 PRELIMINAR2:53.2550 38.85

38.85

100 1:22.73

43.88

150 2:08.14

45.41

200 2:53.25

45.11

GRANADA2001CARRILLO RUIZ MARIA VICTORIAP0022614519 2,0 PRELIMINAR2:53.2950 38.65

38.65

100 1:22.70

44.05

150 2:07.97

45.27

200 2:53.29

45.32

NLLEIDA2001COSTA BOU ABRILP0027209020 1,0 PRELIMINAR2:53.7850 39.92

39.92

100 1:23.91

43.99

150 2:09.41

45.50

200 2:53.78

44.37

CPFRAGA2001HULUBAN HULUBAN NOELIA00402111621 0,0 PRELIMINAR2:54.3850 38.01

38.01

100 1:21.62

43.61

150 2:07.21

45.59

200 2:54.38

47.17

FNGSW2001DELGADO TORTOSA Y.A.07902868622 0,0 PRELIMINAR2:54.4650 39.43

39.43

100 1:24.64

45.21

150 2:09.98

45.34

200 2:54.46

44.48

AGUACAN2001CERPA CABALLERO XIOMARA Mª04536571623 0,0 PRELIMINAR2:54.6450 39.60

39.60

100 1:24.37

44.77

150 2:08.68

44.31

200 2:54.64

45.96

TORELLO2001RODRIGUEZ VERDAGUER NURIA07775180524 0,0 PRELIMINAR2:55.3350 38.81

38.81

100 1:23.58

44.77

150 2:08.97

45.39

200 2:55.33

46.36

MATARO2001HERNANDEZ  GOMIS SILVIA03941679425 0,0 PRELIMINAR2:55.4050 38.43

38.43

100 1:21.87

43.44

150 2:07.71

45.84

200 2:55.40

47.69

PORTAMIÑA2001MILLARES TALLON AROA MARIA03430248026 0,0 PRELIMINAR2:55.9450 39.89

39.89

100 1:24.99

45.10

150 2:10.58

45.59

200 2:55.94

45.36
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

20 - 200 m. BRAZA FEMENINORESULTADOS

05/08/2015

13 A: 2:40.14 RAMOS RUIZ CARLA SABADELL 21/12/2013
14 A: 2:36.21 GARCIA MARTINEZ SANDRA TRABZON (TUR) 26/07/2011
R.C.: 2:37.53 MARRERO MUÑOZ PALOMA PALMA M. 17/07/2010

14 A FEMENINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

NESPLUG2001VENTURA CASTELLOTE MARIA04806298527 0,0 PRELIMINAR2:56.8050 40.11

40.11

100 1:25.31

45.20

150 2:11.28

45.97

200 2:56.80

45.52

H2OEJIDO2001LOPEZ CRUZ VICTORIA DEL CARMENP0131200528 0,0 PRELIMINAR2:57.7050 39.96

39.96

100 1:25.67

45.71

150 2:11.88

46.21

200 2:57.70

45.82

CN. TORRELA2001CEBALLOS PERNIA SARA07219738029 0,0 PRELIMINAR2:58.0050 40.42

40.42

100 1:25.84

45.42

150 2:12.30

46.46

200 2:58.00

45.70

GREDOS2001RECUERO DÍAZ ANDREA05005188830 0,0 PRELIMINAR2:58.1550 40.27

40.27

100 1:25.38

45.11

150 2:11.48

46.10

200 2:58.15

46.67

CIUALTA2001CURBELO TEJERA LAURA045783076 0,0 PRELIMINARDES
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

20 - 200 m. BRAZA FEMENINORESULTADOS

05/08/2015

13 A: 2:40.14 RAMOS RUIZ CARLA SABADELL 21/12/2013
14 A: 2:36.21 GARCIA MARTINEZ SANDRA TRABZON (TUR) 26/07/2011
R.C.: 2:37.53 MARRERO MUÑOZ PALOMA PALMA M. 17/07/2010

13 A FEMENINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

C.N. ONTINYEN2002ALBIOL BENEYTO TERESA0492642791 26,0 FINAL2:41.8650 37.06

37.06

100 1:18.16

41.10

150 2:00.28

42.12

200 2:41.86

41.58

PRELIMINAR2:45.3950 37.15

37.15

100 1:20.25

43.10

150 2:03.48

43.23

200 2:45.39

41.91

C.N. ONTINYEN2002EMILOVA KIRILOVA KRISTINAX6949299X2 22,0 FINAL2:42.9050 37.06

37.06

100 1:18.08

41.02

150 2:00.27

42.19

200 2:42.90

42.63

PRELIMINAR2:42.9250 38.07

38.07

100 1:20.09

42.02

150 2:01.59

41.50

200 2:42.92

41.33

METPOLE2002ZUMAQUERO CURQUEJO CAROLINA0422611913 19,0 FINAL2:43.1050 36.70

36.70

100 1:17.83

41.13

150 2:00.46

42.63

200 2:43.10

42.64

PRELIMINAR2:43.4850 36.85

36.85

100 1:18.08

41.23

150 2:00.81

42.73

200 2:43.48

42.67

TERRASSA2002SAN JOSE CAZORLA MARTA0205800504 17,0 FINAL2:44.1750 37.04

37.04

100 1:18.35

41.31

150 2:00.99

42.64

200 2:44.17

43.18

PRELIMINAR2:44.4350 37.75

37.75

100 1:19.23

41.48

150 2:01.89

42.66

200 2:44.43

42.54

CNAQÜIS2002DE LOS MUROS DE LA HIJA BERTA0048583165 16,0 FINAL2:45.5750 36.81

36.81

100 1:19.23

42.42

150 2:01.91

42.68

200 2:45.57

43.66

PRELIMINAR2:47.5250 38.50

38.50

100 1:21.60

43.10

150 2:04.29

42.69

200 2:47.52

43.23

CARTAGO2002TRUQUE PARRA MARIA0244231446 15,0 FINAL2:46.1350 37.59

37.59

100 1:20.93

43.34

150 2:03.12

42.19

200 2:46.13

43.01

PRELIMINAR2:47.1950 38.75

38.75

100 1:21.47

42.72

150 2:04.96

43.49

200 2:47.19

42.23

UDHORTA2002CARDONA COS MARTINAP000963947 14,0 FINAL2:46.5250 36.60

36.60

100 1:19.31

42.71

150 2:02.99

43.68

200 2:46.52

43.53

PRELIMINAR2:47.2050 36.33

36.33

100 1:19.42

43.09

150 2:03.19

43.77

200 2:47.20

44.01

TORELLO2002DOMENECH COMAS TXELL0479581738 13,0 FINAL2:48.1950 38.33

38.33

100 1:21.12

42.79

150 2:04.81

43.69

200 2:48.19

43.38

PRELIMINAR2:48.4350 38.41

38.41

100 1:21.17

42.76

150 2:05.03

43.86

200 2:48.43

43.40

BALAGUE2002PUIGARNAU BERENGUÉ SARAP002950399 12,0 FINAL2:48.5150 38.09

38.09

100 1:21.11

43.02

150 2:04.69

43.58

200 2:48.51

43.82

PRELIMINAR2:49.8450 39.33

39.33

100 1:22.92

43.59

150 2:06.89

43.97

200 2:49.84

42.95
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

20 - 200 m. BRAZA FEMENINORESULTADOS

05/08/2015

13 A: 2:40.14 RAMOS RUIZ CARLA SABADELL 21/12/2013
14 A: 2:36.21 GARCIA MARTINEZ SANDRA TRABZON (TUR) 26/07/2011
R.C.: 2:37.53 MARRERO MUÑOZ PALOMA PALMA M. 17/07/2010

13 A FEMENINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

LEGANES2002LAHRACH SANCHEZ SARA01182581210 11,0 FINAL2:49.4950 38.69

38.69

100 1:22.29

43.60

150 2:06.08

43.79

200 2:49.49

43.41

PRELIMINAR2:49.9250 39.34

39.34

100 1:22.69

43.35

150 2:08.24

45.55

200 2:49.92

41.68

SANDREU2002OLIVAS PUJOL JULIA04796492211 9,5 PRELIMINAR2:50.9450 38.89

38.89

100 1:23.31

44.42

150 2:07.10

43.79

200 2:50.94

43.84

CN TENIS ELC2002CANO PARRES ALEJANDRA07444343411 9,5 PRELIMINAR2:50.9450 40.14

40.14

100 1:24.61

44.47

150 2:08.63

44.02

200 2:50.94

42.31

NHUELVA2002VAZQUEZ RUIZ ALBA04928120313 8,0 PRELIMINAR2:51.0150 38.62

38.62

100 1:22.60

43.98

150 2:07.14

44.54

200 2:51.01

43.87

GREDOS2002RUIZ BUCETA SARA07042288714 7,0 PRELIMINAR2:52.6950 40.03

40.03

100 1:24.10

44.07

150 2:08.39

44.29

200 2:52.69

44.30

MEDINENSE2002LEDO LOPEZ ALEJANDRA01250901215 6,0 PRELIMINAR2:53.1750 38.55

38.55

100 1:23.21

44.66

150 2:08.56

45.35

200 2:53.17

44.61

SANDREU2002TORRES MORENO JUDIT02606968016 5,0 PRELIMINAR2:53.1950 39.86

39.86

100 1:24.29

44.43

150 2:09.14

44.85

200 2:53.19

44.05

NATCHUR2002RIVAS GONZALEZ LUCIAP1035012717 4,0 PRELIMINAR2:53.7450 38.66

38.66

100 1:23.15

44.49

150 2:09.15

46.00

200 2:53.74

44.59

LARODA2002VALVERDE MARTINEZ LUCIA04920983818 3,0 PRELIMINAR2:54.9850 39.21

39.21

100 1:24.40

45.19

150 2:10.70

46.30

200 2:54.98

44.28

NASSICA2002BRETÓN MORENO BÁRBARA07279961419 2,0 PRELIMINAR2:55.0950 40.13

40.13

100 1:25.25

45.12

150 2:09.65

44.40

200 2:55.09

45.44

SABADEL2002GARCIA-PULGAR   RIELVES ALICIA04921972420 0,5 PRELIMINAR2:55.6250 40.21

40.21

100 1:24.57

44.36

150 2:09.80

45.23

200 2:55.62

45.82

NASSICA2002GIL LOBO IRENE01460000420 0,5 PRELIMINAR2:55.6250 40.44

40.44

100 1:25.23

44.79

150 2:10.57

45.34

200 2:55.62

45.05

MAIRENA2002TORRE OSSORIO ESTHERL0008818522 0,0 PRELIMINAR2:55.9950 40.61

40.61

100 1:24.87

44.26

150 2:10.19

45.32

200 2:55.99

45.80

LEGANES2002PINTOS PEÑARANDA ANDREA05347997123 0,0 PRELIMINAR2:56.3250 40.70

40.70

100 1:26.37

45.67

150 2:12.01

45.64

200 2:56.32

44.31

CORNELL2002MAESTRO LORENZO ALBA04647980224 0,0 PRELIMINAR2:56.3450 40.42

40.42

100 1:25.54

45.12

150 2:11.33

45.79

200 2:56.34

45.01

COVDNGA2002ALZAGA CRIADO MARIA05367627625 0,0 PRELIMINAR2:56.5150 40.29

40.29

100 1:24.39

44.10

150 2:10.20

45.81

200 2:56.51

46.31

COVDNGA2002DIAZ SHAPARENKO ALEXANDRA07173230326 0,0 PRELIMINAR2:57.4650 39.91

39.91

100 1:24.63

44.72

150 2:10.79

46.16

200 2:57.46

46.67
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

20 - 200 m. BRAZA FEMENINORESULTADOS

05/08/2015

13 A: 2:40.14 RAMOS RUIZ CARLA SABADELL 21/12/2013
14 A: 2:36.21 GARCIA MARTINEZ SANDRA TRABZON (TUR) 26/07/2011
R.C.: 2:37.53 MARRERO MUÑOZ PALOMA PALMA M. 17/07/2010

13 A FEMENINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

STVENEC2002KCOMT LOBERA KATRINA02627508727 0,0 PRELIMINAR2:57.5550 40.91

40.91

100 1:26.48

45.57

150 2:12.41

45.93

200 2:57.55

45.14

CN. TORRELA2002PIQUERO CUEVAS MARTA07219404128 0,0 PRELIMINAR2:57.8050 40.82

40.82

100 1:26.47

45.65

150 2:12.93

46.46

200 2:57.80

44.87

CNAQÜIS2002MORENO TIZON MARTA00231982529 0,0 PRELIMINAR2:57.9850 39.67

39.67

100 1:25.06

45.39

150 2:10.82

45.76

200 2:57.98

47.16

GREDOS2002REY VASCO ARIADNA00602340929 0,0 PRELIMINAR2:57.9850 40.64

40.64

100 1:26.50

45.86

150 2:13.35

46.85

200 2:57.98

44.63

RIV-VAC2002GARCIA ASENCIO LUNA05099920131 0,0 PRELIMINAR2:58.3050 41.56

41.56

100 1:27.04

45.48

150 2:12.68

45.64

200 2:58.30

45.62

ARGANDA2002ROMERALES NEMTANU ROSANA05290886032 0,0 PRELIMINAR2:59.2550 40.26

40.26

100 1:25.83

45.57

150 2:13.18

47.35

200 2:59.25

46.07

DRARENA2002BELIO VICENTE CELIA07876089233 0,0 PRELIMINAR2:59.6150 42.47

42.47

100 1:28.51

46.04

150 2:14.40

45.89

200 2:59.61

45.21

MIRASUR2002CASADO SEÑORÍS VICTORIA53802186B34 0,0 PRELIMINAR2:59.7250 41.24

41.24

100 1:26.97

45.73

150 2:13.49

46.52

200 2:59.72

46.23

BADALON2002JARAMILLO FERNANDEZ LAURA04822046535 0,0 PRELIMINAR3:01.4250 40.20

40.20

100 1:26.75

46.55

150 2:14.70

47.95

200 3:01.42

46.72

CNMIJAS2002TORRES PEREZ ANDREA07903656736 0,0 PRELIMINAR3:01.4450 41.47

41.47

100 1:28.23

46.76

150 2:15.10

46.87

200 3:01.44

46.34

C.N.B.2002CRASOVAN NEACSU FILOTEA04810659737 0,0 PRELIMINAR3:02.6650 41.05

41.05

100 1:26.30

45.25

150 2:14.04

47.74

200 3:02.66

48.62

NPORTGT2002LARRAURI ALONSO ANE MIREN04589278938 0,0 PRELIMINAR3:03.9350 42.55

42.55

100 1:30.03

47.48

150 2:17.28

47.25

200 3:03.93

46.65

RCMOTRIL2002TAMAYO ARENAS MARIAP0032212839 0,0 PRELIMINAR3:06.5550 41.59

41.59

100 1:29.06

47.47

150 2:17.20

48.14

200 3:06.55

49.35
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

21 - 50 m. LIBRE MASCULINORESULTADOS

05/08/2015

15 A: 23.92 GONZALEZ DE OLIVEIRA HUGO BARCELONA 26/07/2014
16 A: 22.74 MARTINEZ RODRIGUEZ AITOR TAMPERE (FIN) 23/07/2009
R.C.: 23.72 MARTINEZ RODRIGUEZ AITOR BARCELONA 26/07/2009

16 A MASCULINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

POZUELO1999PEREZ CASTILLO FERNANDO0517070001 26,0 FINAL23.8250 23.82

23.82

PRELIMINAR23.8550 23.85

23.85

CNBADIA1999VILLANUEVA IGLESIAS JAVIER0771267912 22,0 FINAL24.0450 24.04

24.04

PRELIMINAR24.3350 24.33

24.33

CNLEON1999ANTOÑON RODRIGUEZ VICTOR0714519973 19,0 FINAL24.1350 24.13

24.13

PRELIMINAR24.0950 24.09

24.09

GRANADA1999MARQUEZ SANTOS RUBEN0090584694 17,0 FINAL24.3650 24.36

24.36

PRELIMINAR24.3750 24.37

24.37

PORTUEN1999CARMONA MARIÑO IVANP004381965 16,0 FINAL24.7150 24.71

24.71

PRELIMINAR24.8450 24.84

24.84

STVENEC1999ARTAL MATEO FRANCHO0174586866 15,0 FINAL24.8950 24.89

24.89

PRELIMINAR24.8250 24.82

24.82

METPOLE1999MATEU BAUTE DANTE0447383317 14,0 FINAL24.9850 24.98

24.98

PRELIMINAR25.1350 25.13

25.13

MAIRENA1999GARCIA GARCIA RAFAEL PABLOL000882088 13,0 FINAL25.0150 25.01

25.01

PRELIMINAR25.0250 25.02

25.02

TOLOSALDEA 1999OIARTZUN GONZALEZ KEPA0730414969 12,0 FINAL25.2150 25.21

25.21

PRELIMINAR24.9950 24.99

24.99
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

21 - 50 m. LIBRE MASCULINORESULTADOS

05/08/2015

15 A: 23.92 GONZALEZ DE OLIVEIRA HUGO BARCELONA 26/07/2014
16 A: 22.74 MARTINEZ RODRIGUEZ AITOR TAMPERE (FIN) 23/07/2009
R.C.: 23.72 MARTINEZ RODRIGUEZ AITOR BARCELONA 26/07/2009

16 A MASCULINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

METPOLE1999CURBELO TEJERA ADRIAN04578307510 11,0 FINALBAJ

PRELIMINAR25.0750 25.07

25.07

MEDITER1999HERNANDEZ BARRACHINA FERRAN04732086311 10,0 PRELIMINAR25.2550 25.25

25.25

BOSTENDE1999SANZ LUCAS ARTURO04591503412 9,0 PRELIMINAR25.4450 25.44

25.44

CDALCORCO1999PEREZ HERNANDEZ GABRIEL04747305413 8,0 PRELIMINAR25.4550 25.45

25.45

NTOLEDO1999TAPETADO PEREZ-OLIVARES JUAN07035670514 7,0 PRELIMINAR25.4650 25.46

25.46

RCMEDIT1999VILLALTA PELAEZ MANUELP0011018015 5,5 PRELIMINAR25.4750 25.47

25.47

CARUCAGUA1999HERNANDEZ CRUZ DORIAN04539596615 5,5 PRELIMINAR25.4750 25.47

25.47

BENICAR1999VEA ROYO MARC01897928217 4,0 PRELIMINAR25.5050 25.50

25.50

PORENSE1999GARCIA OTERO MARCOS07673517118 2,5 PRELIMINAR25.5250 25.52

25.52

ALCOBEN1999COIDURAS LOPEZ DAVID05137555518 2,5 PRELIMINAR25.5250 25.52

25.52

MOLIVAR1999PEREZ SIENES DAVID07302622420 0,5 PRELIMINAR25.5350 25.53

25.53

CNLEON1999GONZALEZ  LOPEZ JESUS03428991520 0,5 PRELIMINAR25.5350 25.53

25.53

CNDELFIN1999VILLANOVA SANZ GUILLERMO02385104722 0,0 PRELIMINAR25.5650 25.56

25.56

MENDITXO1999HERVIAS FERNANDEZ SAUL05800684523 0,0 PRELIMINAR25.5950 25.59

25.59

BIDASOA1999OLAIZOLA CASTELLANOS GORKA04958290623 0,0 PRELIMINAR25.5950 25.59

25.59

MATARO1999TEODORO MASRIERA GUILLEM04759320825 0,0 PRELIMINAR25.6150 25.61

25.61

CNNAVIA1999MARTINEZ SUAREZ DIEGO05352111026 0,0 PRELIMINAR25.6450 25.64

25.64

CALLE 41999HERNANDEZ MARTIN CARLOS05384582327 0,0 PRELIMINAR25.6550 25.65 25.65
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

21 - 50 m. LIBRE MASCULINORESULTADOS

05/08/2015

15 A: 23.92 GONZALEZ DE OLIVEIRA HUGO BARCELONA 26/07/2014
16 A: 22.74 MARTINEZ RODRIGUEZ AITOR TAMPERE (FIN) 23/07/2009
R.C.: 23.72 MARTINEZ RODRIGUEZ AITOR BARCELONA 26/07/2009

16 A MASCULINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

CALCALA1999LOPEZ FLORES ALEJANDRO02006102328 0,0 PRELIMINAR25.6750 25.67

25.67

CVOLTOR1999SALES LLINAS SANTIAGO04518581029 0,0 PRELIMINAR25.7150 25.71

25.71

MARTORE1999LUCENA A. GONZALEZ ARES04826477430 0,0 PRELIMINAR25.7250 25.72

25.72

NTOLEDO1999MORALEDA FERNANDEZ JORGE00598019730 0,0 PRELIMINAR25.7250 25.72

25.72

BADAJOZ1999DIAZ GONZALEZ JUAN MANUEL08022729832 0,0 PRELIMINAR25.7450 25.74

25.74

CNELCHE1999MAS ESPINOSA MIGUEL07452823033 0,0 PRELIMINAR25.7750 25.77

25.77

SROQUE1999ALARCON SALAS FRANCISCO07664404934 0,0 PRELIMINAR25.8150 25.81

25.81

SAN JAVIER M1999LUDEÑA   MORENO EDUARDO04914972835 0,0 PRELIMINAR25.8450 25.84

25.84

LEGANES1999MARTIN MARTIN ENRIQUE05380078336 0,0 PRELIMINAR25.8550 25.85

25.85

MEDITER1999FERRI LARRAMONA DANIEL04641864737 0,0 PRELIMINAR25.9150 25.91

25.91

NSITGES1999ORTEGA TORREGIMENO ALONSO05381437037 0,0 PRELIMINAR25.9150 25.91

25.91

BIDASOA1999IBEAS ETXEBERRIA ADEI04958210639 0,0 PRELIMINAR25.9250 25.92

25.92

NLLEIDA1999JUAREZ ROS MARCP0027208140 0,0 PRELIMINAR25.9650 25.96

25.96

MAIRENA1999SOTO MARTIN RICARDO02954816441 0,0 PRELIMINAR25.9950 25.99

25.99

NPREMIA1999LEON RODRIGUEZ JOSE03996781841 0,0 PRELIMINAR25.9950 25.99

25.99

FERCASJ1999GIL VIANA SERGIO02387177043 0,0 PRELIMINAR26.0150 26.01

26.01

FNGSW1999CORBACHO SANTAMARTA J.C.02571614043 0,0 PRELIMINAR26.0150 26.01

26.01

ALCALAH1999PEREZ MALPARTIDA ROQUE00276010745 0,0 PRELIMINAR26.0450 26.04

26.04
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

21 - 50 m. LIBRE MASCULINORESULTADOS

05/08/2015

15 A: 23.92 GONZALEZ DE OLIVEIRA HUGO BARCELONA 26/07/2014
16 A: 22.74 MARTINEZ RODRIGUEZ AITOR TAMPERE (FIN) 23/07/2009
R.C.: 23.72 MARTINEZ RODRIGUEZ AITOR BARCELONA 26/07/2009

16 A MASCULINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

EGANDIA1999RIPOLL GREGORI ARNAU02023560446 0,0 PRELIMINAR26.0650 26.06

26.06

RCMOTRIL1999GONZALEZ TELLEZ JOSE MARIA07594352947 0,0 PRELIMINAR26.1750 26.17

26.17

VALCINO1999LLUESMA CONTELL MANUEL02444437748 0,0 PRELIMINAR26.1950 26.19

26.19

GRANADA1999MORENO BOLIVAR ERNESTO07755678949 0,0 PRELIMINAR26.2050 26.20

26.20

MEDITER1999BORDEJE TORNER GABRIEL04799128450 0,0 PRELIMINAR26.2550 26.25

26.25

ORDIZIA1999AYERZA INSAUSTI ENEKO07254336451 0,0 PRELIMINAR26.3050 26.30

26.30

ALMENDR1999RASTROLLO ALCALA-BEJARANO LUIS05241908152 0,0 PRELIMINAR26.3350 26.33

26.33

JUDIZME1999PADILLA MAGUREGUI JARAN07284800053 0,0 PRELIMINAR26.4050 26.40

26.40

STVENEC1999VELA JEREZ DIEGO077131340 0,0 PRELIMINARBAJ
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

21 - 50 m. LIBRE MASCULINORESULTADOS

05/08/2015

15 A: 23.92 GONZALEZ DE OLIVEIRA HUGO BARCELONA 26/07/2014
16 A: 22.74 MARTINEZ RODRIGUEZ AITOR TAMPERE (FIN) 23/07/2009
R.C.: 23.72 MARTINEZ RODRIGUEZ AITOR BARCELONA 26/07/2009

15 A MASCULINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

GREDOS2000GARCIA MARCOS ALBERTO5081704411 26,0 FINAL24.4150 24.41

24.41

PRELIMINAR24.8050 24.80

24.80

CNTALAVERA2000PUEBLA MORON DAVID0048622712 22,0 FINAL25.0950 25.09

25.09

PRELIMINAR25.2150 25.21

25.21

TERRASSA2000PEREZ PUJOL JORDI0459890983 19,0 FINAL25.3250 25.32

25.32

PRELIMINAR25.3050 25.30

25.30

CNPALMA2000SASTRE GALARZO JAUME@00000124 17,0 FINAL25.3550 25.35

25.35

PRELIMINAR25.5850 25.58

25.58

CDAMAYA2000PASCUAL BULDON OSCAR0734154805 16,0 FINAL25.4550 25.45

25.45

PRELIMINAR25.4650 25.46

25.46

TARRACO2000LARA BERTRAN MIQUEL ANGEL0480115716 14,5 FINAL25.5450 25.54

25.54

PRELIMINAR25.5550 25.55

25.55

SIRENAS2000SZPUNAR ROSA RAUL MAREK0538868806 14,5 FINAL25.5450 25.54

25.54

PRELIMINAR25.5150 25.51

25.51

LEGANES2000SOBRINO MURILLO ALVARO0534569888 13,0 FINAL25.5650 25.56

25.56

PRELIMINAR24.9950 24.99

24.99

STVENEC2000ECHEVARRIA POLO MARCOS0252053909 12,0 FINAL25.6350 25.63

25.63

PRELIMINAR25.6950 25.69

25.69
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

21 - 50 m. LIBRE MASCULINORESULTADOS

05/08/2015

15 A: 23.92 GONZALEZ DE OLIVEIRA HUGO BARCELONA 26/07/2014
16 A: 22.74 MARTINEZ RODRIGUEZ AITOR TAMPERE (FIN) 23/07/2009
R.C.: 23.72 MARTINEZ RODRIGUEZ AITOR BARCELONA 26/07/2009

15 A MASCULINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

NCUENCA2000GONZALEZ JORGE SAUL00463180410 11,0 FINAL25.9950 25.99

25.99

PRELIMINAR25.6950 25.69

25.69

ARCENSE2000MINGUEZ BARANDA VICTOR00320618111 10,0 PRELIMINAR25.7250 25.72

25.72

CERVERA2000JULIA TOUS FERRAN04805575312 9,0 PRELIMINAR25.7350 25.73

25.73

CNELCHE2000SIMON DAVID ALEXANDRU0X492294813 8,0 PRELIMINAR25.7550 25.75

25.75

RIV-VAC2000NICOLAS MATTA JAVIER00533795714 7,0 PRELIMINAR25.7750 25.77

25.77

SABADEL2000CANET VINTRO MAX04922234015 6,0 PRELIMINAR25.8750 25.87

25.87

CNAQÜIS2000POP ANDREI ANTONIO00792655216 5,0 PRELIMINAR25.8850 25.88

25.88

NMURSJ2000FRESCO VARGAS ALVARO04874580417 4,0 PRELIMINAR25.9050 25.90

25.90

ALHAURIN2000ANGULO RIVERO CRISTOBAL07719257118 3,0 PRELIMINAR25.9250 25.92

25.92

PICASSENT2000MACKENZIE LUCAS TOMAS09916293219 2,0 PRELIMINAR25.9550 25.95

25.95

C.N. MINORIS2000CUBILLAS GIL IZAN03940589220 1,0 PRELIMINAR25.9750 25.97

25.97

METPOLE2000SUAREZ SUAREZ DIEGO04539309521 0,0 PRELIMINAR26.0050 26.00

26.00

UDHORTA2000DOLZ DEL PERAL RAUL04796234521 0,0 PRELIMINAR26.0050 26.00

26.00

SSLUCIA2000ALONSO DOMINGUEZ MANUEL04539650821 0,0 PRELIMINAR26.0050 26.00

26.00

RCMOTRIL2000RODRIGUEZ GONZALEZ GERMANP0032206824 0,0 PRELIMINAR26.0150 26.01

26.01

AMPOSTA2000BERMEJO SALVADO DAVID04785757525 0,0 PRELIMINAR26.0250 26.02

26.02

CNMIJAS2000ROBERTSON JAMIEX456138826 0,0 PRELIMINAR26.0550 26.05

26.05
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

21 - 50 m. LIBRE MASCULINORESULTADOS

05/08/2015

15 A: 23.92 GONZALEZ DE OLIVEIRA HUGO BARCELONA 26/07/2014
16 A: 22.74 MARTINEZ RODRIGUEZ AITOR TAMPERE (FIN) 23/07/2009
R.C.: 23.72 MARTINEZ RODRIGUEZ AITOR BARCELONA 26/07/2009

15 A MASCULINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

TERRASSA2000PINO ALFARO POL04598746327 0,0 PRELIMINAR26.0750 26.07

26.07

ACUASAL2000GONZALEZ GONZALEZ JOEL07096437628 0,0 PRELIMINAR26.1650 26.16

26.16

CDELMAR2000RODRIGUEZ GARCIA MANUEL A.04743708629 0,0 PRELIMINAR26.1950 26.19

26.19

O.D.BOSCO-N2000AMILLO ESCOBEDO IVAN01661734330 0,0 PRELIMINAR26.2150 26.21

26.21

VALCINO2000GUILLEM NAVAJAS PEPE04870718231 0,0 PRELIMINAR26.2250 26.22

26.22

BAHIACA2000DE BORDONS GARCIA RAFAEL07665183232 0,0 PRELIMINAR26.2750 26.27

26.27

RIV-VAC2000DEL HOYO FERRES CARLOS00897243032 0,0 PRELIMINAR26.2750 26.27

26.27

S.OLAYA2000MACIA GUARDADO FRANCISCO05843963634 0,0 PRELIMINAR26.2850 26.28

26.28

GRANADA2000ISSO LOPEZ ALEJANDROP0022614034 0,0 PRELIMINAR26.2850 26.28

26.28

ALGCIRAS2000DIAZ BENITEZ ALVARO07590658136 0,0 PRELIMINAR26.3150 26.31

26.31

LAGUNAK2000SALINAS AGUERRI RUBEN07346733037 0,0 PRELIMINAR26.3250 26.32

26.32

GREDOS2000DEL CERRO RODRIGUEZ JULIAN00910729338 0,0 PRELIMINAR26.3350 26.33

26.33

CNMIJAS2000MARIN LOPEZ JAVIER07903342539 0,0 PRELIMINAR26.3450 26.34

26.34

LLANEZA2000DIAZ GARCIA AARON07177855539 0,0 PRELIMINAR26.3450 26.34

26.34

SONSECA2000MORA MARTIN PABLO00393936839 0,0 PRELIMINAR26.3450 26.34

26.34

CENTELL2000MASJUAN ROCA GUILLEM04965620942 0,0 PRELIMINAR26.3550 26.35

26.35

NMURSJ2000OLIVER GARCIA ROBERTO04875130443 0,0 PRELIMINAR26.3850 26.38

26.38

MAIRENA2000VERGARA CHACON PABLO07785184044 0,0 PRELIMINAR26.3950 26.39

26.39
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

21 - 50 m. LIBRE MASCULINORESULTADOS

05/08/2015

15 A: 23.92 GONZALEZ DE OLIVEIRA HUGO BARCELONA 26/07/2014
16 A: 22.74 MARTINEZ RODRIGUEZ AITOR TAMPERE (FIN) 23/07/2009
R.C.: 23.72 MARTINEZ RODRIGUEZ AITOR BARCELONA 26/07/2009

15 A MASCULINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

LINARES2000CASTILLO DE LA TORRE ALBERTO02650973945 0,0 PRELIMINAR26.4150 26.41

26.41

ALCOBEN2000RODRIGUEZ SACRISTAN SERGIO05290363446 0,0 PRELIMINAR26.4450 26.44

26.44

TARRACO2000CAPARROS CHECA ROGER04827704247 0,0 PRELIMINAR26.4550 26.45

26.45

PARQUESOL2000RODRIGUEZ FERNANDEZ ARTURO07131798548 0,0 PRELIMINAR26.4950 26.49

26.49

TOMELLO2000ALMARCHA CAÑAS RAMON07059329749 0,0 PRELIMINAR26.5350 26.53

26.53

UDHORTA2000PEREZ PETREÑAS GUILLEMP0009640150 0,0 PRELIMINAR26.5650 26.56

26.56

ALCOBEN2000SANCHEZ VILLARROEL DIEGO00596015551 0,0 PRELIMINAR26.5750 26.57

26.57

GRANADA2000NAVARRO MATEOS DANIEL07642436952 0,0 PRELIMINAR26.6650 26.66

26.66

UNIVGRA2000ROMERO LORCA DIEGO07659371753 0,0 PRELIMINAR26.6850 26.68

26.68

MORELIA2000GARROTE ESCALANTE FERNANDO01243365953 0,0 PRELIMINAR26.6850 26.68

26.68

ANAITAS2000IRAIZOZ CONTRERAS IMANOL07313738155 0,0 PRELIMINAR26.7550 26.75

26.75

ALGCIRAS2000JIMENEZ MAMERO ALEJANDRO07591366155 0,0 PRELIMINAR26.7550 26.75

26.75

LARODA2000MARTINEZ NIETO PABLO04815676557 0,0 PRELIMINAR26.7650 26.76

26.76

GREDOS2000MAESE AZARENOK IVAN05324714557 0,0 PRELIMINAR26.7650 26.76

26.76

MORVEDR2000GRANELL PEREZ SAMUEL09916491359 0,0 PRELIMINAR26.8350 26.83

26.83

C.N. ALBACET2000ARROYO CUENCA MIGUEL@000001960 0,0 PRELIMINAR26.8650 26.86

26.86

SABADEL2000TORRENTS REGUANT ALEX04724316961 0,0 PRELIMINAR27.2150 27.21

27.21

CNPALMA2000RIVERO VAN STRALENDORF YAGO04347733562 0,0 PRELIMINAR27.4250 27.42

27.42
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

22 - 200 m. ESTILOS FEMENINORESULTADOS

05/08/2015

13 A: 2:21.27 GONZALEZ DE OLIVEIRA NADIA TBILISI (GEO) 29/07/2015
14 A: 2:17.61 GARCÍA MAURI CRISTINA DOHA (QAT) 09/12/2009
R.C.: 2:20.85 CANO MIÑARRO MARTA BARCELONA 26/07/2014

14 A FEMENINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

ATL-BAR2001PRADES RODRIGUEZ ANDREA FENG0473256281 29,0 FINALRC 2:20.3550 30.31

30.31

100 1:05.72

35.41

150 1:48.59

42.87

200 2:20.35

31.76RC

PRELIMINAR2:23.7050 31.26

31.26

100 1:07.36

36.10

150 1:51.37

44.01

200 2:23.70

32.33

SABADEL2001BORRELLA GARCIA MARTA0473284712 22,0 FINAL2:22.8150 31.15

31.15

100 1:08.28

37.13

150 1:49.70

41.42

200 2:22.81

33.11

PRELIMINAR2:28.5550 32.25

32.25

100 1:10.56

38.31

150 1:54.28

43.72

200 2:28.55

34.27

GRANOLL2001PUJADAS RUSIÑOL JULIAP000993263 19,0 FINAL2:23.0550 30.09

30.09

100 1:06.57

36.48

150 1:49.79

43.22

200 2:23.05

33.26

PRELIMINAR2:25.9950 30.53

30.53

100 1:07.79

37.26

150 1:50.99

43.20

200 2:25.99

35.00

CNNAVIA2001PEREZ MIRANDA SABINA0535229124 17,0 FINAL2:27.2750 30.88

30.88

100 1:09.17

38.29

150 1:53.97

44.80

200 2:27.27

33.30

PRELIMINAR2:27.7450 31.04

31.04

100 1:09.24

38.20

150 1:54.35

45.11

200 2:27.74

33.39

SABADEL2001VILAREGUT DE MINGO ALBA0480377005 16,0 FINAL2:27.7050 31.52

31.52

100 1:10.81

39.29

150 1:54.23

43.42

200 2:27.70

33.47

PRELIMINAR2:29.2150 31.83

31.83

100 1:11.80

39.97

150 1:55.67

43.87

200 2:29.21

33.54

GREDOS2001GONZALEZ GARCIA PAULA0027570506 15,0 FINAL2:27.8550 31.81

31.81

100 1:11.78

39.97

150 1:54.67

42.89

200 2:27.85

33.18

PRELIMINAR2:28.0150 32.13

32.13

100 1:12.44

40.31

150 1:54.84

42.40

200 2:28.01

33.17

CORNELL2001SERRA CARRASCO YANIRA0479537017 14,0 FINAL2:27.9450 31.74

31.74

100 1:11.70

39.96

150 1:54.91

43.21

200 2:27.94

33.03

PRELIMINAR2:28.8550 31.51

31.51

100 1:11.14

39.63

150 1:55.17

44.03

200 2:28.85

33.68

MADMOSC2001MUÑOZ PERERA LAURA0025516688 13,0 FINAL2:28.3250 31.24

31.24

100 1:11.03

39.79

150 1:55.66

44.63

200 2:28.32

32.66

PRELIMINAR2:29.2750 30.85

30.85

100 1:11.01

40.16

150 1:56.27

45.26

200 2:29.27

33.00

CANOENC2001NUÑEZ BLAZQUEZ PAULA0503453239 12,0 FINAL2:28.4450 31.97

31.97

100 1:09.16

37.19

150 1:54.33

45.17

200 2:28.44

34.11

PRELIMINAR2:28.7050 32.22

32.22

100 1:09.84

37.62

150 1:55.02

45.18

200 2:28.70

33.68
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

22 - 200 m. ESTILOS FEMENINORESULTADOS

05/08/2015

13 A: 2:21.27 GONZALEZ DE OLIVEIRA NADIA TBILISI (GEO) 29/07/2015
14 A: 2:17.61 GARCÍA MAURI CRISTINA DOHA (QAT) 09/12/2009
R.C.: 2:20.85 CANO MIÑARRO MARTA BARCELONA 26/07/2014

14 A FEMENINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

CN.LICEO2001DE LA FUENTE FIAÑO ANE02276139710 11,0 FINAL2:29.6350 32.59

32.59

100 1:11.74

39.15

150 1:54.96

43.22

200 2:29.63

34.67

PRELIMINAR2:26.6550 31.93

31.93

100 1:10.48

38.55

150 1:51.94

41.46

200 2:26.65

34.71

S. SADURNI2001GARZON ESCAMILLA NOELIA04924448911 10,0 PRELIMINAR2:29.6150 31.10

31.10

100 1:09.80

38.70

150 1:53.61

43.81

200 2:29.61

36.00

RCMEDIT2001MILLAN DEL POZO REYES02562897712 9,0 PRELIMINAR2:30.1850 31.88

31.88

100 1:08.87

36.99

150 1:55.29

46.42

200 2:30.18

34.89

SANDREU2001GIRALT PIDEMONT CLAUDIA04642659613 8,0 PRELIMINAR2:30.4050 32.20

32.20

100 1:12.69

40.49

150 1:56.34

43.65

200 2:30.40

34.06

GREDOS2001BERBEL MERINO IRENE05034453814 7,0 PRELIMINAR2:31.2550 33.52

33.52

100 1:11.68

38.16

150 1:57.42

45.74

200 2:31.25

33.83

TARREGA2001TORRA I CODINA CARLA04798150415 6,0 PRELIMINAR2:31.6350 33.11

33.11

100 1:13.05

39.94

150 1:55.59

42.54

200 2:31.63

36.04

NAUTSEV2001FOJ LACARTA LYDIA02951704016 5,0 PRELIMINAR2:31.8250 31.34

31.34

100 1:11.77

40.43

150 1:56.53

44.76

200 2:31.82

35.29

LOGROÑO2001ROMERO CENICEROS ALBA01664077217 4,0 PRELIMINAR2:32.6950 32.30

32.30

100 1:15.37

43.07

150 2:00.09

44.72

200 2:32.69

32.60

SABADEL2001ROMERO FERNANDEZ MARIA04934965218 0,0 PRELIMINAR2:32.9150 35.23

35.23

100 1:13.53

38.30

150 1:59.58

46.05

200 2:32.91

33.33

CANOENC2001SANZ VENTANILLA CARMEN00074180719 3,0 PRELIMINAR2:33.3150 32.20

32.20

100 1:12.19

39.99

150 1:58.81

46.62

200 2:33.31

34.50

XATIVA2001OLTRA BENAVENT EMMA02049864420 2,0 PRELIMINAR2:33.6650 34.62

34.62

100 1:13.73

39.11

150 1:58.44

44.71

200 2:33.66

35.22

VALLIRA2001CANELLAS SEGÚ JUDIT04789467921 1,0 PRELIMINAR2:33.7150 34.04

34.04

100 1:14.01

39.97

150 1:57.74

43.73

200 2:33.71

35.97

FNGSW2001DÍAZ LÓPEZ HELENAP0066378122 0,0 PRELIMINAR2:33.8350 32.98

32.98

100 1:12.85

39.87

150 1:58.46

45.61

200 2:33.83

35.37

INACUAMA2001LIZANA BURGOS IRENEP0004315523 0,0 PRELIMINAR2:34.0550 32.54

32.54

100 1:13.70

41.16

150 1:58.76

45.06

200 2:34.05

35.29

BARAKA2001VALERO ROLDAN UXUE02276078924 0,0 PRELIMINAR2:34.0650 33.38

33.38

100 1:12.93

39.55

150 1:59.90

46.97

200 2:34.06

34.16

RIV-VAC2001HERRERO GONZALO IRIS05055372425 0,0 PRELIMINAR2:34.5250 33.82

33.82

100 1:12.92

39.10

150 2:00.33

47.41

200 2:34.52

34.19

RCNVIGO2001BARBIER URCULLU MARIA07302106026 0,0 PRELIMINAR2:34.6750 32.78

32.78

100 1:10.60

37.82

150 1:57.86

47.26

200 2:34.67

36.81
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

22 - 200 m. ESTILOS FEMENINORESULTADOS

05/08/2015

13 A: 2:21.27 GONZALEZ DE OLIVEIRA NADIA TBILISI (GEO) 29/07/2015
14 A: 2:17.61 GARCÍA MAURI CRISTINA DOHA (QAT) 09/12/2009
R.C.: 2:20.85 CANO MIÑARRO MARTA BARCELONA 26/07/2014

14 A FEMENINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

MATARO2001RODRIGO LOPEZ CLAUDIA03941268727 0,0 PRELIMINAR2:34.7750 32.87

32.87

100 1:13.75

40.88

150 1:59.52

45.77

200 2:34.77

35.25

GRANADA2001GONZALEZ TRABALON MARTINAP0022613628 0,0 PRELIMINAR2:34.9050 32.33

32.33

100 1:11.25

38.92

150 1:56.50

45.25

200 2:34.90

38.40

GREDOS2001RUÍZ NÚÑEZ HENAR05005702829 0,0 PRELIMINAR2:34.9950 34.73

34.73

100 1:15.95

41.22

150 1:59.37

43.42

200 2:34.99

35.62

MAIRENA2001SEGURA JOSE REYES ESPERANZA07785105130 0,0 PRELIMINAR2:35.0250 32.46

32.46

100 1:12.21

39.75

150 1:59.56

47.35

200 2:35.02

35.46

CANOENC2001CARLUCCI ORIANAAA241159731 0,0 PRELIMINAR2:35.2250 32.28

32.28

100 1:13.72

41.44

150 1:59.99

46.27

200 2:35.22

35.23

CN TENIS ELC2001GUERRERO VERA MARIA07452716332 0,0 PRELIMINAR2:35.2850 33.63

33.63

100 1:13.13

39.50

150 2:00.17

47.04

200 2:35.28

35.11

GE.I.EG2001FONT CANTARERO MERITXELL04159529233 0,0 PRELIMINAR2:35.3650 33.75

33.75

100 1:12.01

38.26

150 2:00.02

48.01

200 2:35.36

35.34

NAVIAL2001ARJONA DELGADO MARIA YUZHI04607109034 0,0 PRELIMINAR2:35.6950 31.49

31.49

100 1:14.67

43.18

150 2:00.10

45.43

200 2:35.69

35.59

CNLEON2001GALLEGO ALVAREZ CLAUDIA07148000235 0,0 PRELIMINAR2:35.7250 31.11

31.11

100 1:10.33

39.22

150 1:59.66

49.33

200 2:35.72

36.06

RCMEDIT2001VILLALTA MORENO SOFIAP0011019336 0,0 PRELIMINAR2:36.0050 29.93

29.93

100 1:09.48

39.55

150 1:56.67

47.19

200 2:36.00

39.33

URBAT2001BARRUETABEÑA MORENO MAITE04434931637 0,0 PRELIMINAR2:36.2150 33.46

33.46

100 1:12.59

39.13

150 2:00.51

47.92

200 2:36.21

35.70

S.FELIU2001RUIZ PEREZ LAIA04798709538 0,0 PRELIMINAR2:36.2550 34.18

34.18

100 1:15.63

41.45

150 2:01.17

45.54

200 2:36.25

35.08

AXARQUI2001SORIA RUIZ LUCÍA05389542739 0,0 PRELIMINAR2:36.3550 32.45

32.45

100 1:12.72

40.27

150 2:00.37

47.65

200 2:36.35

35.98

CMARINA2001PEREIRA FERY MARTA03272159640 0,0 PRELIMINAR2:36.5550 31.92

31.92

100 1:13.99

42.07

150 2:01.66

47.67

200 2:36.55

34.89

CERVERA2001BESORA VECINO MARIA04798278541 0,0 PRELIMINAR2:36.7850 34.74

34.74

100 1:16.98

42.24

150 2:03.78

46.80

200 2:36.78

33.00

BADAJOZ2001DIAZ TRUJILLO RAQUEL08022815742 0,0 PRELIMINAR2:36.8050 33.02

33.02

100 1:12.28

39.26

150 1:59.54

47.26

200 2:36.80

37.26

GALAICO2001GOYANES GARCIA CARLA03946958543 0,0 PRELIMINAR2:36.8850 32.90

32.90

100 1:14.68

41.78

150 2:01.28

46.60

200 2:36.88

35.60

GREDOS2001RECUERO DÍAZ ANDREA05005188844 0,0 PRELIMINAR2:37.1250 34.25

34.25

100 1:16.58

42.33

150 2:01.21

44.63

200 2:37.12

35.91
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

22 - 200 m. ESTILOS FEMENINORESULTADOS

05/08/2015

13 A: 2:21.27 GONZALEZ DE OLIVEIRA NADIA TBILISI (GEO) 29/07/2015
14 A: 2:17.61 GARCÍA MAURI CRISTINA DOHA (QAT) 09/12/2009
R.C.: 2:20.85 CANO MIÑARRO MARTA BARCELONA 26/07/2014

14 A FEMENINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

GREDOS2001DÍAZ PÉREZ ELENA05082452745 0,0 PRELIMINAR2:37.2050 33.51

33.51

100 1:13.09

39.58

150 2:01.69

48.60

200 2:37.20

35.51

STVENEC2001ARTAL MATEO IRENE01746113646 0,0 PRELIMINAR2:37.4350 33.11

33.11

100 1:13.65

40.54

150 2:01.85

48.20

200 2:37.43

35.58

NAVIAL2001JIMENEZ GIL JULIAP0074668447 0,0 PRELIMINAR2:37.5750 32.28

32.28

100 1:13.71

41.43

150 2:01.70

47.99

200 2:37.57

35.87

CERVERA2001CALDERA QUEVEDO NURIA07810159548 0,0 PRELIMINAR2:37.6250 35.27

35.27

100 1:13.63

38.36

150 2:01.47

47.84

200 2:37.62

36.15

S.OLAYA2001BARBA LEBRATO MARÍA05351153249 0,0 PRELIMINAR2:37.8650 32.81

32.81

100 1:14.17

41.36

150 2:01.91

47.74

200 2:37.86

35.95

NLLEIDA2001GARCIA KIRICHENKO CRISTINA04793253250 0,0 PRELIMINAR2:37.9950 33.99

33.99

100 1:10.96

36.97

150 2:02.49

51.53

200 2:37.99

35.50

S.OLAYA2001ALONSO FERREIRO OLAYA05843207351 0,0 PRELIMINAR2:38.4050 33.91

33.91

100 1:16.45

42.54

150 2:02.32

45.87

200 2:38.40

36.08

CN.LICEO2001TORAL PAZOS ANTONIA VICTORIA04933005352 0,0 PRELIMINAR2:38.4950 32.99

32.99

100 1:15.11

42.12

150 2:02.93

47.82

200 2:38.49

35.56

GRANOLL2001GUITET ANGLES CARLAP0009932753 0,0 PRELIMINAR2:38.5250 33.26

33.26

100 1:14.41

41.15

150 2:02.82

48.41

200 2:38.52

35.70

AGUACAN2001CERPA CABALLERO XIOMARA Mª04536571654 0,0 PRELIMINAR2:39.1850 34.10

34.10

100 1:17.29

43.19

150 2:02.89

45.60

200 2:39.18

36.29

NHELIOS2001MONREAL LOPEZ ARIADNA07316036855 0,0 PRELIMINAR2:39.2550 34.31

34.31

100 1:14.38

40.07

150 2:02.30

47.92

200 2:39.25

36.95

CDAMAYA2001TABUENCA BOSCH IONE07877738056 0,0 PRELIMINAR2:40.8250 33.85

33.85

100 1:16.79

42.94

150 2:02.15

45.36

200 2:40.82

38.67

MATARO2001TOMICO VECIANA JULIA03997092357 0,0 PRELIMINAR2:40.9350 34.56

34.56

100 1:18.17

43.61

150 2:05.48

47.31

200 2:40.93

35.45

SCASABL2001ROMERO ENDOLZ LUCIA MARTA07322388858 0,0 PRELIMINAR2:41.1650 34.71

34.71

100 1:14.99

40.28

150 2:04.40

49.41

200 2:41.16

36.76

N. ZAMORA2001GARCIA CASTAÑO PAULA07104795359 0,0 PRELIMINAR2:41.7250 34.47

34.47

100 1:18.14

43.67

150 2:06.40

48.26

200 2:41.72

35.32

BAÑOLAS2001TORRENT BRUGADA CLAUDIA02087568860 0,0 PRELIMINAR2:41.8050 35.27

35.27

100 1:20.46

45.19

150 2:03.58

43.12

200 2:41.80

38.22

CPFRAGA2001HULUBAN HULUBAN NOELIA00402111661 0,0 PRELIMINAR2:42.2450 34.49

34.49

100 1:18.37

43.88

150 2:05.34

46.97

200 2:42.24

36.90

NTOLEDO2001GONZALEZ GALINDO RAQUEL00486521362 0,0 PRELIMINAR2:43.7450 33.90

33.90

100 1:15.99

42.09

150 2:06.60

50.61

200 2:43.74

37.14
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

22 - 200 m. ESTILOS FEMENINORESULTADOS

05/08/2015

13 A: 2:21.27 GONZALEZ DE OLIVEIRA NADIA TBILISI (GEO) 29/07/2015
14 A: 2:17.61 GARCÍA MAURI CRISTINA DOHA (QAT) 09/12/2009
R.C.: 2:20.85 CANO MIÑARRO MARTA BARCELONA 26/07/2014

14 A FEMENINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

LARES2001GONZALEZ OLIVARES ESTELA008366694 0,0 PRELIMINARDES

UDHORTA2001LOPEZ MAURI PAULA039444694 0,0 PRELIMINARDES
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BAJ: BAJA

MMN: M.M. Nac. (Para Edades)
RC: Record Campeonato

REQ: Record Pais
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

22 - 200 m. ESTILOS FEMENINORESULTADOS

05/08/2015

13 A: 2:21.27 GONZALEZ DE OLIVEIRA NADIA TBILISI (GEO) 29/07/2015
14 A: 2:17.61 GARCÍA MAURI CRISTINA DOHA (QAT) 09/12/2009
R.C.: 2:20.85 CANO MIÑARRO MARTA BARCELONA 26/07/2014

13 A FEMENINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

RIV-VAC2002GONZALEZ DE OLIVEIRA NADIA0060137841 31,0 FINALrc-mm
n

2:19.7150 29.25

29.25

100 1:04.42

35.17

150 1:46.98

42.56

200 2:19.71

32.73RC

PRELIMINAR2:21.5250 29.64

29.64

100 1:05.10

35.46

150 1:48.70

43.60

200 2:21.52

32.82

SABADEL2002NICOLAS COBOS SANDRA0494851612 22,0 FINAL2:27.7550 31.50

31.50

100 1:09.62

38.12

150 1:54.95

45.33

200 2:27.75

32.80

PRELIMINAR2:29.7750 31.87

31.87

100 1:09.64

37.77

150 1:55.69

46.05

200 2:29.77

34.08

GREDOS2002ORTEGA BONILLA MAI0520160593 19,0 FINAL2:27.9050 31.51

31.51

100 1:09.51

38.00

150 1:54.13

44.62

200 2:27.90

33.77

PRELIMINAR2:30.0650 32.22

32.22

100 1:10.56

38.34

150 1:55.67

45.11

200 2:30.06

34.39

C.N. ONTINYEN2002ALBIOL BENEYTO TERESA0492642794 17,0 FINAL2:28.9550 33.34

33.34

100 1:12.70

39.36

150 1:54.79

42.09

200 2:28.95

34.16

PRELIMINAR2:30.3250 32.56

32.56

100 1:12.45

39.89

150 1:55.06

42.61

200 2:30.32

35.26

PORTAMIÑA2002TIMIRAOS FERNANDEZ ANA0342794855 16,0 FINAL2:30.8450 32.81

32.81

100 1:10.86

38.05

150 1:56.12

45.26

200 2:30.84

34.72

PRELIMINAR2:32.0650 33.34

33.34

100 1:12.31

38.97

150 1:57.85

45.54

200 2:32.06

34.21

GREDOS2002GARCIA MARIN LAURA0052876436 15,0 FINAL2:30.9250 32.68

32.68

100 1:10.94

38.26

150 1:56.77

45.83

200 2:30.92

34.15

PRELIMINAR2:32.1550 32.68

32.68

100 1:11.93

39.25

150 1:57.90

45.97

200 2:32.15

34.25

GREDOS2002RUIZ BUCETA SARA0704228877 0,0 FINAL2:31.6650 33.17

33.17

100 1:13.60

40.43

150 1:57.15

43.55

200 2:31.66

34.51

PRELIMINAR2:31.9550 33.52

33.52

100 1:13.41

39.89

150 1:56.96

43.55

200 2:31.95

34.99

RIV-VAC2002GAÑAN CACHADIÑA LUCIA0000629538 14,0 FINAL2:32.5450 31.87

31.87

100 1:11.96

40.09

150 1:57.70

45.74

200 2:32.54

34.84

PRELIMINAR2:31.8450 32.30

32.30

100 1:12.01

39.71

150 1:57.86

45.85

200 2:31.84

33.98

FNGSW2002RODRIGUEZ PRESA CARLOTAP006638099 13,0 FINAL2:33.6650 32.78

32.78

100 1:10.49

37.71

150 1:57.53

47.04

200 2:33.66

36.13

PRELIMINAR2:31.9650 32.40

32.40

100 1:10.22

37.82

150 1:57.26

47.04

200 2:31.96

34.70
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

22 - 200 m. ESTILOS FEMENINORESULTADOS

05/08/2015

13 A: 2:21.27 GONZALEZ DE OLIVEIRA NADIA TBILISI (GEO) 29/07/2015
14 A: 2:17.61 GARCÍA MAURI CRISTINA DOHA (QAT) 09/12/2009
R.C.: 2:20.85 CANO MIÑARRO MARTA BARCELONA 26/07/2014

13 A FEMENINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

GREDOS2002IRACHE  FLORIN SARA05115522110 0,0 FINALDES

PRELIMINAR2:30.9150 32.57

32.57

100 1:12.59

40.02

150 1:57.37

44.78

200 2:30.91

33.54

S.OLAYA2002ARREDONDO URRUCHI ALEXIA05842863211 12,0 PRELIMINAR2:32.2050 32.85

32.85

100 1:11.65

38.80

150 1:57.43

45.78

200 2:32.20

34.77

CNAQÜIS2002DE LOS MUROS DE LA HIJA BERTA00485831612 11,0 PRELIMINAR2:32.7750 32.35

32.35

100 1:12.78

40.43

150 1:55.97

43.19

200 2:32.77

36.80

CERVERA2002TORRA POLLINA LAIAP0072301813 10,0 PRELIMINAR2:32.8450 34.32

34.32

100 1:14.19

39.87

150 1:59.39

45.20

200 2:32.84

33.45

NASSICA2002GIL LOBO IRENE01460000414 9,0 PRELIMINAR2:32.9950 32.21

32.21

100 1:12.77

40.56

150 1:57.40

44.63

200 2:32.99

35.59

C.N. ONTINYEN2002EMILOVA KIRILOVA KRISTINAX6949299X15 8,0 PRELIMINAR2:33.7750 33.56

33.56

100 1:17.23

43.67

150 1:58.08

40.85

200 2:33.77

35.69

NAVIAL2002MEMBIELA ZAFRA VICTORIA04606883416 7,0 PRELIMINAR2:33.8050 32.95

32.95

100 1:14.72

41.77

150 2:00.43

45.71

200 2:33.80

33.37

TORELLO2002DOMENECH COMAS TXELL04795817317 6,0 PRELIMINAR2:34.5450 34.39

34.39

100 1:15.83

41.44

150 1:58.71

42.88

200 2:34.54

35.83

CARTAGO2002MULERO MARTINEZ DIANA04944909818 5,0 PRELIMINAR2:34.7750 32.16

32.16

100 1:11.85

39.69

150 1:59.48

47.63

200 2:34.77

35.29

CNMIJAS2002CLARO MARTINEZ MARIA07903699019 4,0 PRELIMINAR2:34.8350 31.97

31.97

100 1:11.95

39.98

150 1:58.64

46.69

200 2:34.83

36.19

SANDREU2002TORRES MORENO JUDIT02606968020 3,0 PRELIMINAR2:34.9450 33.82

33.82

100 1:15.61

41.79

150 2:00.94

45.33

200 2:34.94

34.00

TORELLO2002PLANAS RODRIGUEZ ONA04517207021 2,0 PRELIMINAR2:34.9750 33.73

33.73

100 1:14.19

40.46

150 2:00.19

46.00

200 2:34.97

34.78

S. SADURNI2002RUIZ TARRIDA ELISENDA02386919822 1,0 PRELIMINAR2:35.0050 33.65

33.65

100 1:12.16

38.51

150 2:00.94

48.78

200 2:35.00

34.06

TORELLO2002FONTSERE ROVIRA LAIA04804540223 0,0 PRELIMINAR2:35.3350 34.98

34.98

100 1:13.20

38.22

150 1:59.17

45.97

200 2:35.33

36.16

CN.LICEO2002PEREZ-ROCA GARCIA MARTA05412830424 0,0 PRELIMINAR2:35.9950 35.67

35.67

100 1:14.80

39.13

150 2:01.02

46.22

200 2:35.99

34.97

MEDITER2002SANCHO BANDE PAULA04649199225 0,0 PRELIMINAR2:36.2650 36.31

36.31

100 1:13.96

37.65

150 2:00.44

46.48

200 2:36.26

35.82

H2OEJIDO2002VILLEGAS SALAR LAURAP0131200626 0,0 PRELIMINAR2:36.5950 32.95

32.95

100 1:12.26

39.31

150 1:59.44

47.18

200 2:36.59

37.15
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

22 - 200 m. ESTILOS FEMENINORESULTADOS

05/08/2015

13 A: 2:21.27 GONZALEZ DE OLIVEIRA NADIA TBILISI (GEO) 29/07/2015
14 A: 2:17.61 GARCÍA MAURI CRISTINA DOHA (QAT) 09/12/2009
R.C.: 2:20.85 CANO MIÑARRO MARTA BARCELONA 26/07/2014

13 A FEMENINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

GALAICO2002CONS GESTIDO HENAR DIANA07742210927 0,0 PRELIMINAR2:37.2450 34.88

34.88

100 1:17.63

42.75

150 2:00.55

42.92

200 2:37.24

36.69

ESCUEVAS2002VIDAL SIMON PAULA07853826828 0,0 PRELIMINAR2:37.2650 32.72

32.72

100 1:13.28

40.56

150 2:03.03

49.75

200 2:37.26

34.23

MAIRENA2002CARO JAENES CELIA07793207229 0,0 PRELIMINAR2:37.4850 34.92

34.92

100 1:16.47

41.55

150 2:01.63

45.16

200 2:37.48

35.85

CN TENIS ELC2002QUILES CARRASCO MARTA02390390630 0,0 PRELIMINAR2:37.4950 34.12

34.12

100 1:14.18

40.06

150 2:02.61

48.43

200 2:37.49

34.88

MIRASUR2002MANSO GONZÁLEZ CARMEN TERESA53801775Z31 0,0 PRELIMINAR2:37.6850 34.15

34.15

100 1:14.29

40.14

150 2:01.16

46.87

200 2:37.68

36.52

ALMANSA2002ORTIZ AGUILAR NOELIA02051372932 0,0 PRELIMINAR2:38.0850 34.56

34.56

100 1:15.47

40.91

150 2:02.06

46.59

200 2:38.08

36.02

SAFA MADRI2002MONTERO GARCIA-GALLO MARIA05250396433 0,0 PRELIMINAR2:38.0950 31.82

31.82

100 1:10.96

39.14

150 2:01.73

50.77

200 2:38.09

36.36

FERCASJ2002ORTS MANTOAN MARIA09916471634 0,0 PRELIMINAR2:38.2950 34.22

34.22

100 1:15.54

41.32

150 2:03.23

47.69

200 2:38.29

35.06

CNPALMA2002SERRA BONET MARIA04347808435 0,0 PRELIMINAR2:38.9350 34.50

34.50

100 1:16.25

41.75

150 2:01.90

45.65

200 2:38.93

37.03

IZARRAI2002SUDUPE ZABALETA MAIALEN04519773336 0,0 PRELIMINAR2:38.9450 33.92

33.92

100 1:14.84

40.92

150 2:02.82

47.98

200 2:38.94

36.12

MARTORE2002GONZALEZ MARTOS SILENA04826493337 0,0 PRELIMINAR2:39.1350 31.88

31.88

100 1:12.88

41.00

150 2:02.64

49.76

200 2:39.13

36.49

DOSHERM2002VALVERDE CARRASCO RAQUELL0060346338 0,0 PRELIMINAR2:39.1450 35.42

35.42

100 1:15.53

40.11

150 2:01.57

46.04

200 2:39.14

37.57

BALAGUE2002PUIGARNAU BERENGUÉ SARAP0029503939 0,0 PRELIMINAR2:39.4850 35.53

35.53

100 1:18.92

43.39

150 2:03.07

44.15

200 2:39.48

36.41

C.N. MINORIS2002MARTINEZ PALAU BERTA03952519440 0,0 PRELIMINAR2:39.5650 34.33

34.33

100 1:12.36

38.03

150 2:03.02

50.66

200 2:39.56

36.54

GREDOS2002ESCOBAR MARTINEZ LYDIA0BF06390741 0,0 PRELIMINAR2:39.5850 33.95

33.95

100 1:14.94

40.99

150 2:04.47

49.53

200 2:39.58

35.11

NATCHUR2002RIVAS GONZALEZ LUCIAP1035012742 0,0 PRELIMINAR2:39.6450 34.80

34.80

100 1:17.95

43.15

150 2:03.04

45.09

200 2:39.64

36.60

NAVIAL2002REDONDO BEA NOAP0074670843 0,0 PRELIMINAR2:40.0050 33.84

33.84

100 1:14.89

41.05

150 2:03.40

48.51

200 2:40.00

36.60

RCMOTRIL2002TAMAYO ARENAS MARIAP0032212844 0,0 PRELIMINAR2:40.1450 34.51

34.51

100 1:16.70

42.19

150 2:04.40

47.70

200 2:40.14

35.74
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

22 - 200 m. ESTILOS FEMENINORESULTADOS

05/08/2015

13 A: 2:21.27 GONZALEZ DE OLIVEIRA NADIA TBILISI (GEO) 29/07/2015
14 A: 2:17.61 GARCÍA MAURI CRISTINA DOHA (QAT) 09/12/2009
R.C.: 2:20.85 CANO MIÑARRO MARTA BARCELONA 26/07/2014

13 A FEMENINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

TRAMPOL2002DE  DIOS    LASA MIRIAM00394627145 0,0 PRELIMINAR2:40.3050 34.47

34.47

100 1:13.78

39.31

150 2:03.35

49.57

200 2:40.30

36.95

UCAM FUENS2002LAMBERTO GARCIA ANA MARIA04944532146 0,0 PRELIMINAR2:40.4050 31.43

31.43

100 1:14.07

42.64

150 2:04.59

50.52

200 2:40.40

35.81

EL VALLE2002LLAMAS GONZÁLEZ PAULA00275214047 0,0 PRELIMINAR2:40.7250 34.34

34.34

100 1:15.35

41.01

150 2:03.44

48.09

200 2:40.72

37.28

GREDOS2002SANTOS LOPEZ BLANCA05429745148 0,0 PRELIMINAR2:40.9350 34.06

34.06

100 1:18.79

44.73

150 2:05.26

46.47

200 2:40.93

35.67

NAUTSEV2002CEBOLLA SOUSA ANGELA MARIA04599738749 0,0 PRELIMINAR2:40.9850 33.99

33.99

100 1:15.51

41.52

150 2:05.07

49.56

200 2:40.98

35.91

APSAGUS2002GARCIA D´HARCOURT PATRICIA07342858350 0,0 PRELIMINAR2:41.0250 34.05

34.05

100 1:16.01

41.96

150 2:03.41

47.40

200 2:41.02

37.61

CNELCHE2002CANDELA MARTINEZ MARIA04593115751 0,0 PRELIMINAR2:41.2350 34.38

34.38

100 1:15.30

40.92

150 2:04.23

48.93

200 2:41.23

37.00

SABADEL2002OLIVAN MERCADER AINA04757032652 0,0 PRELIMINAR2:41.2950 36.66

36.66

100 1:19.55

42.89

150 2:05.66

46.11

200 2:41.29

35.63

CN TENIS ELC2002POMARES LLAVERO ESTELA09916296052 0,0 PRELIMINAR2:41.2950 32.63

32.63

100 1:15.73

43.10

150 2:04.74

49.01

200 2:41.29

36.55

CDL.AACU2002LAFUENTE ASTORGA LAURA07147382654 0,0 PRELIMINAR2:41.3450 34.50

34.50

100 1:18.03

43.53

150 2:07.63

49.60

200 2:41.34

33.71

CNMIJAS2002TORRES PEREZ ANDREA07903656755 0,0 PRELIMINAR2:41.5450 33.75

33.75

100 1:16.92

43.17

150 2:04.47

47.55

200 2:41.54

37.07

CMERCAN2002AMADOR GIL CARMENP0012511756 0,0 PRELIMINAR2:41.6050 33.41

33.41

100 1:14.86

41.45

150 2:04.63

49.77

200 2:41.60

36.97

TORELLO2002RUBIO GORDILLO LAIA04804063657 0,0 PRELIMINAR2:41.7050 33.07

33.07

100 1:16.36

43.29

150 2:04.20

47.84

200 2:41.70

37.50

NESPLUG2002SEDANO URRUTIA MARTA04648265258 0,0 PRELIMINAR2:41.8750 36.24

36.24

100 1:16.58

40.34

150 2:06.66

50.08

200 2:41.87

35.21

MATARO2002CAMBRAY ALVAREZ BERTA03941621459 0,0 PRELIMINAR2:41.9950 32.57

32.57

100 1:15.11

42.54

150 2:03.75

48.64

200 2:41.99

38.24

NHELIOS2002CASTILLO FERRANDEZ LAURA07347028960 0,0 PRELIMINAR2:42.3450 34.70

34.70

100 1:17.34

42.64

150 2:06.21

48.87

200 2:42.34

36.13

NCALDAS2002GARCIA BLANCO ALBAP0008008461 0,0 PRELIMINAR2:42.7250 34.57

34.57

100 1:14.35

39.78

150 2:05.15

50.80

200 2:42.72

37.57

CN TENIS ELC2002BERENGUER SOLER CLAUDIA07439683662 0,0 PRELIMINAR2:42.9950 33.63

33.63

100 1:16.05

42.42

150 2:06.23

50.18

200 2:42.99

36.76
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

22 - 200 m. ESTILOS FEMENINORESULTADOS

05/08/2015

13 A: 2:21.27 GONZALEZ DE OLIVEIRA NADIA TBILISI (GEO) 29/07/2015
14 A: 2:17.61 GARCÍA MAURI CRISTINA DOHA (QAT) 09/12/2009
R.C.: 2:20.85 CANO MIÑARRO MARTA BARCELONA 26/07/2014

13 A FEMENINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

PORENSE2002CARRIL GONZALEZ EVA04514225963 0,0 PRELIMINAR2:43.1550 35.13

35.13

100 1:15.61

40.48

150 2:04.91

49.30

200 2:43.15

38.24

NATCHUR2002FERNANDEZ ARDID BEATRIZP0060250864 0,0 PRELIMINAR2:43.3150 35.62

35.62

100 1:17.33

41.71

150 2:05.59

48.26

200 2:43.31

37.72

STVENEC2002KCOMT LOBERA KATRINA02627508765 0,0 PRELIMINAR2:44.0750 35.58

35.58

100 1:21.71

46.13

150 2:07.37

45.66

200 2:44.07

36.70

S.OLAYA2002LARA RENUNCIO MARIA05843367666 0,0 PRELIMINAR2:44.2450 35.55

35.55

100 1:17.69

42.14

150 2:05.89

48.20

200 2:44.24

38.35

SABÑIGO2002ECHEGARAY CAMPO MARIA01817438167 0,0 PRELIMINAR2:44.2750 35.97

35.97

100 1:14.33

38.36

150 2:06.00

51.67

200 2:44.27

38.27

OARSOALDE2002PEREZ PEREZ ANE04957595068 0,0 PRELIMINAR2:44.6750 35.10

35.10

100 1:17.74

42.64

150 2:06.53

48.79

200 2:44.67

38.14

COVDNGA2002DIAZ SHAPARENKO ALEXANDRA07173230369 0,0 PRELIMINAR2:45.5250 35.45

35.45

100 1:18.65

43.20

150 2:06.77

48.12

200 2:45.52

38.75

SANDREU2002OLIVAS PUJOL JULIA04796492270 0,0 PRELIMINAR2:45.6450 36.86

36.86

100 1:23.66

46.80

150 2:07.86

44.20

200 2:45.64

37.78

RBAIXAS2002LOPEZ ALVAREZ ARSU03946791970 0,0 PRELIMINAR2:45.6450 34.82

34.82

100 1:14.59

39.77

150 2:07.13

52.54

200 2:45.64

38.51

CHANTREA2002VEGA MENDIVIL MAIALEN07345226472 0,0 PRELIMINAR2:45.7550 37.24

37.24

100 1:17.32

40.08

150 2:07.37

50.05

200 2:45.75

38.38

GREDOS2002REY VASCO ARIADNA00602340973 0,0 PRELIMINAR2:46.4050 36.94

36.94

100 1:19.35

42.41

150 2:05.92

46.57

200 2:46.40

40.48

METPOLE2002ZUMAQUERO CURQUEJO CAROLINA04226119174 0,0 PRELIMINAR2:46.5250 35.23

35.23

100 1:21.23

46.00

150 2:07.25

46.02

200 2:46.52

39.27

BADAJOZ2002LOPEZ CORDERO PAULA00991081475 0,0 PRELIMINAR2:47.4850 35.09

35.09

100 1:18.47

43.38

150 2:07.37

48.90

200 2:47.48

40.11

CN TENIS ELC2002FERNANDEZ ESTEVE ALICIA02390066876 0,0 PRELIMINAR2:49.0250 34.54

34.54

100 1:18.62

44.08

150 2:09.30

50.68

200 2:49.02

39.72

FNGSW2002HERRERO CENTURIÓN LOURDES M054236601 0,0 PRELIMINARDES

LEGANES2002LAHRACH SANCHEZ SARA011825812 0,0 PRELIMINARDES
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

23 - 4x200 LIBRE MASCULINORESULTADOS

05/08/2015

R.C.: 7:44.06 C.N. SABADELL-. PONTEVEDRA 25/07/2013

INFANTIL MASCULINO

 RK Club Nombre Club    Pts. Resultado

MAIRENAC.N. MAIRENA ALJARAFE-2 I000881 52,0 7:53.06

1 ALCANTARILLA ROMERO EUSEBIO 1999 50 27.33
27.33

100 57.14
29.81

150 1:27.10
29.96

200 1:56.52
29.42

2 ARROYO GARCIA MIGUEL ANGEL 1999 250 2:23.68
27.16

300 2:54.27
30.59

350 3:25.87
31.60

400 3:56.77
30.90

3 PARRA DE LA TORRE FRANCISCO 2000 450 4:23.71
26.94

500 4:53.82
30.11

550 5:24.72
30.90

600 5:55.42
30.70

4 GARCIA GARCIA RAFAEL PABLO 1999 650 6:22.58
27.16

700 6:52.23
29.65

750 7:22.79
30.56

800 7:53.06
30.27

METPOLEC.N. METROPOLE INFA000542 44,0 7:54.78

1 RAMON SUAREZ JORGE DE 1999 50 27.44
27.44

100 57.33
29.89

150 1:27.60
30.27

200 1:57.28
29.68

2 AGUILERA FUENTES FRENYER ELOY 1999 250 2:24.08
26.80

300 2:55.08
31.00

350 3:26.22
31.14

400 3:56.29
30.07

3 DENIZ VEGA OSCAR 1999 450 4:23.54
27.25

500 4:54.94
31.40

550 5:26.86
31.92

600 5:58.51
31.65

4 CURBELO TEJERA ADRIAN 1999 650 6:24.53
26.02

700 6:53.63
29.10

750 7:23.82
30.19

800 7:54.78
30.96

GREDOSINFA CD. GREDOS SAN DIEGOP12023 38,0 7:55.99

1 GARCIA MARCOS ALBERTO 2000 50 26.67
26.67

100 56.11
29.44

150 1:26.32
30.21

200 1:56.32
30.00

2 GARCIA CASADO JUAN FRANCISCO 1999 250 2:23.50
27.18

300 2:54.03
30.53

350 3:24.84
30.81

400 3:55.60
30.76

3 CARAZO BARBERO ALONSO 2000 450 4:22.41
26.81

500 4:53.20
30.79

550 5:24.73
31.53

600 5:55.29
30.56

4 SANTISTEBAN ROMERO SERGIO 2000 650 6:22.66
27.37

700 6:52.54
29.88

750 7:23.82
31.28

800 7:55.99
32.17

SABADELINFA C.N. SABADELL000584 34,0 7:59.55

1 GARCIA RAMOS ELOY 1999 50 27.40
27.40

100 57.11
29.71

150 1:27.51
30.40

200 1:57.66
30.15

2 CANET VINTRO MAX 2000 250 2:25.25
27.59

300 2:56.09
30.84

350 3:27.08
30.99

400 3:57.62
30.54

3 TORRENTS REGUANT ALEX 2000 450 4:25.28
27.66

500 4:56.70
31.42

550 5:29.82
33.12

600 6:01.20
31.38

4 FABREGAS CUADRAS ORIOL 1999 650 6:27.86
26.66

700 6:57.77
29.91

750 7:28.62
30.85

800 7:59.55
30.93

BIDASOAINFA C.D.N. BIDASOA XXI006125 32,0 8:02.34

1 ARRUABARRENA MAYOR ANDER 1999 50 28.04
28.04

100 57.92
29.88

150 1:28.19
30.27

200 1:58.44
30.25

2 HERNANDEZ TOME NICHOLAS ROMAN 2000 250 2:26.05
27.61

300 2:56.53
30.48

350 3:28.28
31.75

400 3:59.43
31.15

3 OLAIZOLA CASTELLANOS GORKA 1999 450 4:26.58
27.15

500 4:56.95
30.37

550 5:28.48
31.53

600 6:00.96
32.48

4 AGUILAR URTXEGI ARITZ 1999 650 6:28.55
27.59

700 6:58.96
30.41

750 7:31.10
32.14

800 8:02.34
31.24
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

23 - 4x200 LIBRE MASCULINORESULTADOS

05/08/2015

R.C.: 7:44.06 C.N. SABADELL-. PONTEVEDRA 25/07/2013

INFANTIL MASCULINO

 RK Club Nombre Club    Pts. Resultado

CNPALMACN.PALMA DE MALLORCA-2 IN000566 30,0 8:02.66

1 TRETT OLIVER TONY 1999 50 27.60
27.60

100 57.34
29.74

150 1:27.28
29.94

200 1:56.94
29.66

2 SASTRE GALARZO JAUME 2000 250 2:24.89
27.95

300 2:56.94
32.05

350 3:28.78
31.84

400 4:02.02
33.24

3 PIÑEIRO AMONDARAIN JON 2000 450 4:30.26
28.24

500 5:01.43
31.17

550 5:32.63
31.20

600 6:03.44
30.81

4 DE CELIS MONTALBÁN SERGIO 2000 650 6:29.56
26.12

700 6:59.87
30.31

750 7:31.30
31.43

800 8:02.66
31.36

RIV-VACINFA ADN.RIVAS-VACIAMADRI008277 28,0 8:05.46

1 FERNANDEZ VAILLO ADRIAN 2000 50 28.69
28.69

100 59.52
30.83

150 1:31.90
32.38

200 2:03.74
31.84

2 DEL HOYO FERRES CARLOS 2000 250 2:30.49
26.75

300 3:00.75
30.26

350 3:32.51
31.76

400 4:04.33
31.82

3 NICOLAS MATTA JAVIER 2000 450 4:31.84
27.51

500 5:03.22
31.38

550 5:35.93
32.71

600 6:02.55
26.62

4 GOMEZ DIEZ HECTOR DANIEL 1999 650 6:35.39
32.84

700 6:56.15
20.76

750 7:35.50
39.35

800 8:05.46
29.96

NAVIALINFA NAVIAL007468 26,0 8:06.90

1 DE JAIME PRIETO JOSE JOAQUIN 1999 50 27.33
27.33

100 57.75
30.42

150 1:29.12
31.37

200 2:00.95
31.83

2 ESCALANTE RUIZ MANUEL 1999 250 2:28.27
27.32

300 2:59.86
31.59

350 3:32.56
32.70

400 4:06.16
33.60

3 RAEZ MUÑOZ ALEJANDRO 1999 450 4:32.53
26.37

500 5:02.88
30.35

550 5:33.14
30.26

600 6:04.20
31.06

4 VICENTE RUIZ HERNANDO 1999 650 6:32.43
28.23

700 7:03.59
31.16

750 7:34.88
31.29

800 8:06.90
32.02

SANDREUC.N. SANT ANDREU-2 INFA000619 24,0 8:11.22

1 PEREZ  COTS AITOR 1999 50 27.88
27.88

100 59.25
31.37

150 1:30.83
31.58

200 2:02.38
31.55

2 GONZALEZ GUILLEMET GUILLEM 1999 250 2:30.27
27.89

300 3:01.22
30.95

350 3:33.25
32.03

400 4:05.33
32.08

3 GOMEZ PEÑA VICTOR 1999 450 4:33.43
28.10

500 5:04.90
31.47

550 5:38.18
33.28

600 6:11.80
33.62

4 HONRUBIA CERDA ARNAU 1999 650 6:39.01
27.21

700 7:09.47
30.46

750 7:41.23
31.76

800 8:11.22
29.99

GRANADAINFA C.N. GRANADA OGIJARE0022610 22,0 8:11.95

1 NAVARRO MATEOS DANIEL 2000 50 28.33
28.33

100 59.34
31.01

150 1:31.96
32.62

200 2:04.18
32.22

2 MORENO BOLIVAR ERNESTO 1999 250 2:31.17
26.99

300 3:02.13
30.96

350 3:34.13
32.00

400 4:07.16
33.03

3 CANO CASTRO PEDRO 2000 450 4:34.56
27.40

500 5:06.40
31.84

550 5:39.23
32.83

600 6:12.37
33.14

4 MARQUEZ SANTOS RUBEN 1999 650 6:38.73
26.36

700 7:08.89
30.16

750 7:40.27
31.38

800 8:11.95
31.68
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

23 - 4x200 LIBRE MASCULINORESULTADOS

05/08/2015

R.C.: 7:44.06 C.N. SABADELL-. PONTEVEDRA 25/07/2013

INFANTIL MASCULINO

 RK Club Nombre Club    Pts. Resultado

CANOENCREAL CANOE N.C.-2 INFA0005311 20,0 8:12.72

1 LARRAYA DEL HOYO ALBERTO 1999 50 27.59
27.59

100 57.94
30.35

150 1:28.93
30.99

200 1:59.58
30.65

2 EGIDO GARCIA CARLOS 1999 250 2:27.41
27.83

300 2:58.43
31.02

350 3:29.99
31.56

400 4:02.59
32.60

3 SANCHEZ ONTIN GUILLERMO 1999 450 4:30.04
27.45

500 5:01.05
31.01

550 5:35.09
34.04

600 6:10.73
35.64

4 CALVO VALLEJO ALVARO 2000 650 6:38.96
28.23

700 7:09.96
31.00

750 7:41.46
31.50

800 8:12.72
31.26

MIRASURMIRASUR-2 INFA0124912 18,0 8:13.58

1 ARAUZ CONESA JAVIER 1999 50 28.71
28.71

100 59.99
31.28

150 1:32.76
32.77

200 2:05.19
32.43

2 ARÉVALO RUBIO FRANCISCO 1999 250 2:31.60
26.41

300 3:01.35
29.75

350 3:32.15
30.80

400 4:02.37
30.22

3 GARCIA MARTIN ALEJANDRO 2000 450 4:30.37
28.00

500 5:01.93
31.56

550 5:35.10
33.17

600 6:08.55
33.45

4 PÉREZ MORILLAS SERGIO 2000 650 6:37.31
28.76

700 7:09.15
31.84

750 7:41.21
32.06

800 8:13.58
32.37

ALCOBENINFA C.N. ALCOBENDAS0063613 16,0 8:14.29

1 REGALADO SANTIAGO ANGEL 1999 50 28.10
28.10

100 59.46
31.36

150 1:31.21
31.75

200 2:02.93
31.72

2 COIDURAS LOPEZ DAVID 1999 250 2:29.69
26.76

300 3:00.50
30.81

350 3:32.13
31.63

400 4:04.15
32.02

3 SANCHEZ VILLARROEL DIEGO 2000 450 4:31.89
27.74

500 5:03.92
32.03

550 5:37.23
33.31

600 6:10.32
33.09

4 RODRIGUEZ SACRISTAN SERGIO 2000 650 6:37.81
27.49

700 7:09.25
31.44

750 7:41.68
32.43

800 8:14.29
32.61

CNMIJASC.N. MIJAS-2 INFA0054014 14,0 8:15.83

1 BENITEZ DOMINGUEZ PABLO 2000 50 28.86
28.86

100 59.31
30.45

150 1:29.57
30.26

200 2:00.49
30.92

2 MARIN LOPEZ JAVIER 2000 250 2:29.22
28.73

300 3:00.67
31.45

350 3:33.76
33.09

400 4:09.04
35.28

3 JURADO FASOLI CARLO 1999 450 4:36.29
27.25

500 5:07.65
31.36

550 5:41.18
33.53

600 6:15.66
34.48

4 ROBERTSON JAMIE 2000 650 6:42.82
27.16

700 7:14.05
31.23

750 7:45.98
31.93

800 8:15.83
29.85

CCALDERC.N. CERRADO CALDERON INF0004315 12,0 8:16.83

1 MILLA GARCIA PABLO 2000 50 28.56
28.56

100 59.80
31.24

150 1:31.19
31.39

200 2:02.64
31.45

2 LOZANO ROMERO LUCAS 1999 250 2:29.53
26.89

300 3:00.66
31.13

350 3:32.17
31.51

400 4:02.04
29.87

3 CANO MORENO ALBERTO 1999 450 4:29.72
27.68

500 5:01.64
31.92

550 5:35.15
33.51

600 6:09.48
34.33

4 MAÑAS RUEDA GONZALO 2000 650 6:38.48
29.00

700 7:09.97
31.49

750 7:43.02
33.05

800 8:16.83
33.81

RT: RETIRADO
NP: NO PRESENTADO

DES: DESCALIFICADO
BAJ: BAJA
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

23 - 4x200 LIBRE MASCULINORESULTADOS

05/08/2015

R.C.: 7:44.06 C.N. SABADELL-. PONTEVEDRA 25/07/2013

INFANTIL MASCULINO

 RK Club Nombre Club    Pts. Resultado

MATAROC.N. MATARO INFA0010616 10,0 8:16.94

1 JIMENEZ LLADO MARTI 1999 50 27.85
27.85

100 58.99
31.14

150 1:30.55
31.56

200 2:02.26
31.71

2 TEODORO MASRIERA GUILLEM 1999 250 2:30.34
28.08

300 3:01.99
31.65

350 3:34.15
32.16

400 4:06.01
31.86

3 MARTINEZ BOTO PABLO 1999 450 4:34.58
28.57

500 5:06.47
31.89

550 5:39.19
32.72

600 6:10.47
31.28

4 RUIZ VICO PAU 1999 650 6:39.72
29.25

700 7:11.80
32.08

750 7:44.60
32.80

800 8:16.94
32.34

TERRASSAC.N. TERRASSA-2 INFA0005717 8,0 8:18.81

1 PINO ALFARO POL 2000 50 28.34
28.34

100 59.39
31.05

150 1:31.79
32.40

200 2:03.62
31.83

2 SOLE BORRAS ROGER 2000 250 2:31.49
27.87

300 3:03.85
32.36

350 3:36.90
33.05

400 4:09.92
33.02

3 PEREZ PUJOL JORDI 2000 450 4:36.87
26.95

500 5:07.83
30.96

550 5:39.28
31.45

600 6:10.41
31.13

4 ROMERO BARBANCHO ALEX 2000 650 6:39.92
29.51

700 7:13.17
33.25

750 7:46.04
32.87

800 8:18.81
32.77

STVENECINFA STADIUM VENECIA0011418 6,0 8:19.61

1 ECHEVARRIA POLO MARCOS 2000 50 28.83
28.83

100 1:00.77
31.94

150 1:32.81
32.04

200 2:03.75
30.94

2 HERNANDO GIMENEZ ALBERTO 2000 250 2:31.38
27.63

300 3:03.28
31.90

350 3:36.04
32.76

400 4:08.63
32.59

3 ARTAL MATEO FRANCHO 1999 450 4:36.39
27.76

500 5:06.74
30.35

550 5:38.91
32.17

600 6:09.70
30.79

4 MATEO ASENSIO JAVIER 2000 650 6:39.06
29.36

700 7:12.17
33.11

750 7:46.09
33.92

800 8:19.61
33.52

RCMEDITR.C. MEDITERRANEO INFA0011019 4,0 8:20.57

1 VILLALTA PELAEZ MANUEL 1999 50 27.38
27.38

100 57.32
29.94

150 1:28.97
31.65

200 2:01.24
32.27

2 LOPEZ FERNANDEZ MANUEL 2000 250 2:31.32
30.08

300 3:03.60
32.28

350 3:37.83
34.23

400 4:11.94
34.11

3 TOSONE RAMIRO 2000 450 4:40.96
29.02

500 5:12.89
31.93

550 5:46.36
33.47

600 6:19.71
33.35

4 GONZALEZ DEL RIO LAZARO 1999 650 6:47.11
27.40

700 7:17.02
29.91

750 7:48.87
31.85

800 8:20.57
31.70

PORENSEINFA C.N. PABELLON OURENS0010120 2,0 8:21.03

1 RODRIGUEZ RODRIGUEZ ANTON 1999 50 28.80
28.80

100 59.86
31.06

150 1:31.94
32.08

200 2:04.16
32.22

2 GARCIA OTERO MARCOS 1999 250 2:32.10
27.94

300 3:03.30
31.20

350 3:36.04
32.74

400 4:07.43
31.39

3 QUIROGA RAMOS NOEL 2000 450 4:35.58
28.15

500 5:07.96
32.38

550 5:41.81
33.85

600 6:14.56
32.75

4 MOURE DOVAL JOSE 1999 650 6:43.18
28.62

700 7:15.51
32.33

750 7:48.77
33.26

800 8:21.03
32.26

RT: RETIRADO
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

23 - 4x200 LIBRE MASCULINORESULTADOS

05/08/2015

R.C.: 7:44.06 C.N. SABADELL-. PONTEVEDRA 25/07/2013

INFANTIL MASCULINO

 RK Club Nombre Club    Pts. Resultado

CAZAHARCST-CST COSTA AZAHAR INFA0018321 0,0 8:21.17

1 VALLS SANCHEZ RAUL 1999 50 28.66
28.66

100 1:00.34
31.68

150 1:32.53
32.19

200 2:03.78
31.25

2 PONS ESTELLER NACHO 1999 250 2:32.29
28.51

300 3:05.09
32.80

350 3:38.20
33.11

400 4:12.37
34.17

3 TIRADO TORRES CARLOS 2000 450 4:41.07
28.70

500 5:13.34
32.27

550 5:47.24
33.90

600 6:20.04
32.80

4 ROVATTI BOVEA ALEJANDRO 1999 650 6:48.00
27.96

700 7:18.94
30.94

750 7:51.21
32.27

800 8:21.17
29.96

CDAMAYAINFA C.D. AMAYA0010322 0,0 8:21.92

1 GOIKOETXEA AGARRABERES ANDER 1999 50 28.67
28.67

100 1:00.39
31.72

150 1:32.46
32.07

200 2:05.83
33.37

2 PASCUAL BULDON OSCAR 2000 250 2:33.00
27.17

300 3:04.18
31.18

350 3:36.68
32.50

400 4:07.29
30.61

3 ORTIZ DE MURUA ITURRALDE UZAI 2000 450 4:36.92
29.63

500 5:12.08
35.16

550 5:47.16
35.08

600 6:21.98
34.82

4 NOAIN LACAMARA ANDER 1999 650 6:49.42
27.44

700 7:19.42
30.00

750 7:50.22
30.80

800 8:21.92
31.70

CNELCHEINFA C.N. ELCHE0055323 0,0 8:22.59

1 SIMON DAVID ALEXANDRU 2000 50 28.41
28.41

100 1:00.20
31.79

150 1:32.14
31.94

200 2:03.72
31.58

2 MAS ESPINOSA MIGUEL 1999 250 2:31.93
28.21

300 3:04.06
32.13

350 3:36.51
32.45

400 4:08.81
32.30

3 GONZALEZ DIEZ CARLOS 2000 450 4:37.12
28.31

500 5:09.77
32.65

550 5:44.53
34.76

600 6:18.94
34.41

4 AVILES GRANADOS CARLOS 1999 650 6:46.50
27.56

700 7:19.03
32.53

750 7:51.79
32.76

800 8:22.59
30.80

CN.LICEOINFA C.N. LICEO0126924 0,0 8:23.55

1 CARNEIRO VIQUEIRA XABIER 2000 50 28.45
28.45

100 59.77
31.32

150 1:31.79
32.02

200 2:03.55
31.76

2 ARES MIRAGAYA ADRIAN 2000 250 2:32.12
28.57

300 3:04.62
32.50

350 3:38.01
33.39

400 4:10.40
32.39

3 CABO GONZALEZ JOSEP 2000 450 4:39.36
28.96

500 5:11.65
32.29

550 5:44.96
33.31

600 6:18.25
33.29

4 BRAVO CUENCA PABLO 2000 650 6:46.83
28.58

700 7:18.22
31.39

750 7:51.01
32.79

800 8:23.55
32.54

CDELMARINFA C. DEL MAR0028225 0,0 8:24.20

1 BOTANA PEDREIRA ALEJANDRO 1999 50 100 1:00.44
:00.44

150 1:32.90
32.46

200 2:03.74
30.84

2 FERNANDEZ COTELO DANIEL 1999 250 300 3:02.86
:02.86

350 400 4:08.20
:08.20

3 PARDO RIPOLL JULIO 1999 450 4:36.37
28.17

500 5:08.32
31.95

550 5:40.83
32.51

600 6:13.49
32.66

4 RODRIGUEZ GARCIA MANUEL A. 2000 650 6:41.41
27.92

700 7:14.44
33.03

750 7:49.89
35.45

800 8:24.20
34.31

RT: RETIRADO
NP: NO PRESENTADO
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BAJ: BAJA

MMN: M.M. Nac. (Para Edades)
RC: Record Campeonato

REQ: Record Pais
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

23 - 4x200 LIBRE MASCULINORESULTADOS

05/08/2015

R.C.: 7:44.06 C.N. SABADELL-. PONTEVEDRA 25/07/2013

INFANTIL MASCULINO

 RK Club Nombre Club    Pts. Resultado

JUDIZMEC.N. JUDIZMENDI INFA0010826 0,0 8:26.18

1 MUGARZA PASCUAL MIKEL 1999 50 29.36
29.36

100 1:01.90
32.54

150 1:35.88
33.98

200 2:09.00
33.12

2 MULVEY IZQUIERDO AARON 1999 250 2:35.90
26.90

300 3:06.63
30.73

350 3:38.24
31.61

400 4:09.79
31.55

3 PADILLA MAGUREGUI JARAN 1999 450 4:37.31
27.52

500 5:09.24
31.93

550 5:42.07
32.83

600 6:15.07
33.00

4 GREÑO JIMENEZ ENEKO 1999 650 6:43.99
28.92

700 7:16.79
32.80

750 7:51.42
34.63

800 8:26.18
34.76

GRANOLLC.N. GRANOLLERS INFA0009927 0,0 8:29.03

1 SERRA AGUILERA MARTI 1999 50 28.28
28.28

100 59.90
31.62

150 1:33.28
33.38

200 2:07.69
34.41

2 GIL CORBACHO MARCOS 2000 250 2:35.32
27.63

300 3:05.65
30.33

350 3:35.73
30.08

400 4:05.23
29.50

3 TORRES SERRANO RAUL 1999 450 4:34.32
29.09

500 5:06.89
32.57

550 5:40.82
33.93

600 6:15.93
35.11

4 HERNANDEZ SERRANO ALBERT 2000 650 6:45.36
29.43

700 7:19.64
34.28

750 7:54.48
34.84

800 8:29.03
34.55

NSITGESC.N. SITGES INFA00163 0,0 BAJ

RT: RETIRADO
NP: NO PRESENTADO

DES: DESCALIFICADO
BAJ: BAJA

MMN: M.M. Nac. (Para Edades)
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REQ: Record Pais
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

24 - 4x100 ESTILOS FEMENINORESULTADOS

05/08/2015

R.C.: 4:31.94 MADRID MOSCARD. PONTEVEDRA 25/07/2013

INFANTIL FEMENINO
 RK Club Nombre Club    Pts. Resultado

SABADELC.N. SABADELL-3 INFA000581 55,0 RC 4:31.47

1 NICOLAS COBOS SANDRA 2002 50 34.53
34.53

100 1:10.73
36.20

2 BORRELLA GARCIA MARTA 2001 150 1:46.81
36.08

200 2:27.33
40.52

3 ESCRIBANO TRIVIÑO ARIADNA 2001 250 2:57.21
29.88

300 3:30.85
33.64

4 ROMERO FERNANDEZ MARIA 2001 350 4:00.31
29.46

400 4:31.47
31.16RC

RCMEDITR.C. MEDITERRANEO-2 INFA001102 44,0 4:31.58

1 MILLAN DEL POZO REYES 2001 50 32.37
32.37

100 1:06.95
34.58

2 DOMINGUEZ CABELLO CLAUDIA 2001 150 1:45.31
38.36

200 2:29.38
44.07

3 PASTOR ALONSO LUCIA 2001 250 2:59.63
30.25

300 3:33.85
34.22

4 BLINDU ANDREA DIANA 2001 350 4:01.88
28.03

400 4:31.58
29.70

GREDOSCD. GREDOS SAN DIEGO INFAP12023 38,0 4:34.11

1 DÍAZ PÉREZ ELENA 2001 50 32.83
32.83

100 1:09.07
36.24

2 GONZALEZ GARCIA PAULA 2001 150 1:45.21
36.14

200 2:25.15
39.94

3 ORTEGA BONILLA MAI 2002 250 2:56.57
31.42

300 3:33.34
36.77

4 IRACHE  FLORIN SARA 2002 350 4:02.71
29.37

400 4:34.11
31.40

CANOENCREAL CANOE N.C.-2 INFA000534 34,0 4:34.49

1 NUÑEZ BLAZQUEZ PAULA 2001 50 33.67
33.67

100 1:09.75
36.08

2 RICO PEREZ SUSANA 2001 150 1:46.37
36.62

200 2:27.31
40.94

3 GALISTEO ZAPATERO ANDREA 2001 250 2:58.93
31.62

300 3:33.68
34.75

4 SANZ VENTANILLA CARMEN 2001 350 4:02.80
29.12

400 4:34.49
31.69

METPOLEC.N. METROPOLE INFA000545 32,0 4:35.25

1 ARBELO ROMERO GISELA 2001 50 33.56
33.56

100 1:09.71
36.15

2 ZUMAQUERO CURQUEJO CAROLINA 2002 150 1:46.01
36.30

200 2:26.96
40.95

3 GIL FALCON PAULA 2001 250 2:58.44
31.48

300 3:35.50
37.06

4 RODRIGUEZ RIVERO PAULA 2002 350 4:03.72
28.22

400 4:35.25
31.53

RT: RETIRADO
NP: NO PRESENTADO

DES: DESCALIFICADO
BAJ: BAJA

MMN: M.M. Nac. (Para Edades)
RC: Record Campeonato

REQ: Record Pais
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

24 - 4x100 ESTILOS FEMENINORESULTADOS

05/08/2015

R.C.: 4:31.94 MADRID MOSCARD. PONTEVEDRA 25/07/2013

INFANTIL FEMENINO
 RK Club Nombre Club    Pts. Resultado

RIV-VACADN.RIVAS-VACIAMADRI-2 IN008276 30,0 4:37.03

1 HERRERO GONZALO IRIS 2001 50 33.31
33.31

100 1:09.21
35.90

2 GARCIA ASENCIO LUNA 2002 150 1:48.03
38.82

200 2:31.29
43.26

3 GAÑAN CACHADIÑA LUCIA 2002 250 3:02.96
31.67

300 3:40.16
37.20

4 GONZALEZ DE OLIVEIRA NADIA 2002 350 4:07.11
26.95

400 4:37.03
29.92

SANDREUINFA C.N. SANT ANDREU000617 28,0 4:39.55

1 GIRALT PIDEMONT CLAUDIA 2001 50 34.67
34.67

100 1:11.20
36.53

2 AMADO VALERO EVA 2001 150 1:47.64
36.44

200 2:27.82
40.18

3 VALLS PLAZA AINHOA 2002 250 3:00.06
32.24

300 3:37.16
37.10

4 MONTES DEL TORO PAULA 2001 350 4:07.00
29.84

400 4:39.55
32.55

CN TENIS ELCHECN TENIS ELCHE INFA011008 26,0 4:40.81

1 GUERRERO VERA MARIA 2001 50 34.17
34.17

100 1:10.91
36.74

2 DE ZULUETA SEBASTIAN IZASKUN 2001 150 1:47.53
36.62

200 2:30.21
42.68

3 POMARES LLAVERO ESTELA 2002 250 3:01.68
31.47

300 3:39.44
37.76

4 LAG AMADOR ADRIA 2002 350 4:08.53
29.09

400 4:40.81
32.28

TORELLON.C.TORELLO INFA004519 24,0 4:41.06

1 FONTSERE ROVIRA LAIA 2002 50 34.25
34.25

100 1:11.30
37.05

2 DOMENECH COMAS TXELL 2002 150 1:48.34
37.04

200 2:30.25
41.91

3 RUBIO GORDILLO LAIA 2002 250 3:02.96
32.71

300 3:40.47
37.51

4 PLANAS RODRIGUEZ ONA 2002 350 4:09.79
29.32

400 4:41.06
31.27

CNMIJASC.N. MIJAS-2 INFA0054010 22,0 4:43.34

1 ROMERO SANCHEZ VICTORIA 2001 50 33.26
33.26

100 1:08.79
35.53

2 TORRES PEREZ ANDREA 2002 150 1:46.64
37.85

200 2:30.57
43.93

3 CLARO MARTINEZ MARIA 2002 250 3:01.80
31.23

300 3:37.01
35.21

4 MENDIETA DE CASTRO NATALIA 2002 350 4:08.06
31.05

400 4:43.34
35.28

RT: RETIRADO
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BAJ: BAJA

MMN: M.M. Nac. (Para Edades)
RC: Record Campeonato

REQ: Record Pais
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

24 - 4x100 ESTILOS FEMENINORESULTADOS

05/08/2015

R.C.: 4:31.94 MADRID MOSCARD. PONTEVEDRA 25/07/2013

INFANTIL FEMENINO
 RK Club Nombre Club    Pts. Resultado

INACUAMAC.D.N. INACUA MALAGA-2 IN0032511 20,0 4:44.92

1 NAVAS TORRECILLA LAURA 2002 50 33.84
33.84

100 1:10.17
36.33

2 LIZANA BURGOS IRENE 2001 150 1:48.75
38.58

200 2:31.33
42.58

3 GALAN REVILLA AMALIA 2001 250 3:02.92
31.59

300 3:40.14
37.22

4 DELGADO HERNANDEZ AIDA 2001 350 4:11.31
31.17

400 4:44.92
33.61

FNGSWFUENGIROLA SWIMMING INFA0108412 18,0 4:45.40

1 RODRIGUEZ PRESA CARLOTA 2002 50 34.10
34.10

100 1:11.71
37.61

2 DELGADO TORTOSA Y.A. 2001 150 1:48.62
36.91

200 2:32.95
44.33

3 DÍAZ LÓPEZ HELENA 2001 250 3:04.45
31.50

300 3:41.85
37.40

4 TARIFA BLANCAS CELIA 2002 350 4:12.02
30.17

400 4:45.40
33.38

CN.LICEOINFA C.N. LICEO0126913 16,0 4:46.19

1 PEREZ-ROCA GARCIA MARTA 2002 50 35.88
35.88

100 1:13.46
37.58

2 DE LA FUENTE FIAÑO ANE 2001 150 1:50.31
36.85

200 2:31.61
41.30

3 TORAL PAZOS ANTONIA VICTORIA 2001 250 3:04.36
32.75

300 3:41.53
37.17

4 OTERO FERNANDEZ ANDREA 2001 350 4:12.45
30.92

400 4:46.19
33.74

NAUTSEVC. NAUTICO SEVILLA-2 INFA0031614 14,0 4:46.44

1 CEBOLLA SOUSA ANGELA MARIA 2002 50 36.07
36.07

100 1:14.95
38.88

2 FOJ LACARTA ELENA 2001 150 1:50.13
35.18

200 2:32.61
42.48

3 FOJ LACARTA LYDIA 2001 250 3:03.24
30.63

300 3:39.75
36.51

4 JIMENEZ DIAZ CRISTINA 2002 350 4:11.74
31.99

400 4:46.44
34.70

NAVIALNAVIAL-2 INFA0074615 12,0 4:46.57

1 REDONDO BEA NOA 2002 50 36.25
36.25

100 1:14.35
38.10

2 ARJONA DELGADO MARIA YUZHI 2001 150 1:51.48
37.13

200 2:34.68
43.20

3 MEMBIELA ZAFRA VICTORIA 2002 250 3:07.12
32.44

300 3:45.28
38.16

4 JIMENEZ GIL JULIA 2001 350 4:15.00
29.72

400 4:46.57
31.57

RT: RETIRADO
NP: NO PRESENTADO

DES: DESCALIFICADO
BAJ: BAJA

MMN: M.M. Nac. (Para Edades)
RC: Record Campeonato

REQ: Record Pais
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

24 - 4x100 ESTILOS FEMENINORESULTADOS

05/08/2015

R.C.: 4:31.94 MADRID MOSCARD. PONTEVEDRA 25/07/2013

INFANTIL FEMENINO
 RK Club Nombre Club    Pts. Resultado

NCALDASC.N. CALDES INFA0008016 10,0 4:47.39

1 GARCIA BLANCO ALBA 2002 50 33.38
33.38

100 1:09.48
36.10

2 PARETAS ORTIZ ELSA 2001 150 1:48.53
39.05

200 2:32.89
44.36

3 CORONEL RONCERO SARA 2001 250 3:04.88
31.99

300 3:42.16
37.28

4 PARETAS ORTIZ JÚLIA 2001 350 4:13.88
31.72

400 4:47.39
33.51

MADMOSCMADRID MOSCARDO-2 INFA0010917 8,0 4:47.45

1 GOMEZ SERNA ANDREA 2001 50 37.26
37.26

100 1:18.07
40.81

2 RAMOS VALLINA PALOMA 2001 150 1:55.38
37.31

200 2:38.01
42.63

3 MUÑOZ PERERA LAURA 2001 250 3:07.75
29.74

300 3:42.42
34.67

4 MOLINA GORDILLO SANDRA 2001 350 4:13.64
31.22

400 4:47.45
33.81

PORTAMIÑAINFA PORTAMIÑA LUGO0115618 6,0 4:47.93

1 TIMIRAOS FERNANDEZ ANA 2002 50 35.17
35.17

100 1:11.77
36.60

2 MILLARES TALLON AROA MARIA 2001 150 1:50.52
38.75

200 2:33.52
43.00

3 ROMERO REGUEIRO TANIA 2001 250 3:05.16
31.64

300 3:43.01
37.85

4 SOILAN FERNANDEZ RAQUEL 2001 350 4:13.55
30.54

400 4:47.93
34.38

IGUALADC.N. IGUALADA INFA0007919 4,0 4:47.94

1 PÉREZ SALAZAR ALICIA 2002 50 35.78
35.78

100 1:13.47
37.69

2 IBARRA CAZORLA JUDIT 2002 150 1:52.44
38.97

200 2:36.80
44.36

3 MORILLO LOPEZ ESTHER 2001 250 3:07.67
30.87

300 3:42.26
34.59

4 RODRIGUEZ SANTAULARIA LAURA 2002 350 4:14.27
32.01

400 4:47.94
33.67

MATAROC.N. MATARO-3 INFA0010620 2,0 4:48.29

1 PUEYO FERRANDO JUDITH 2001 50 35.89
35.89

100 1:15.13
39.24

2 FELIU CARRACEDO CARLA 2001 150 1:52.97
37.84

200 2:35.64
42.67

3 CAMBRAY ALVAREZ BERTA 2002 250 3:08.15
32.51

300 3:45.32
37.17

4 RODRIGO LOPEZ CLAUDIA 2001 350 4:15.56
30.24

400 4:48.29
32.73

RT: RETIRADO
NP: NO PRESENTADO

DES: DESCALIFICADO
BAJ: BAJA

MMN: M.M. Nac. (Para Edades)
RC: Record Campeonato

REQ: Record Pais
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

24 - 4x100 ESTILOS FEMENINORESULTADOS

05/08/2015

R.C.: 4:31.94 MADRID MOSCARD. PONTEVEDRA 25/07/2013

INFANTIL FEMENINO
 RK Club Nombre Club    Pts. Resultado

CORNELLC.N. CORNELLA-4 INFA0045621 0,0 4:48.31

1 LAHOZ MORALA BEGOÑA 2002 50 33.18
33.18

100 1:09.20
36.02

2 MAESTRO LORENZO ALBA 2002 150 1:48.89
39.69

200 2:34.21
45.32

3 MESAS MARTOS LAIA 2002 250 3:08.17
33.96

300 3:48.44
40.27

4 SERRA CARRASCO YANIRA 2001 350 4:17.10
28.66

400 4:48.31
31.21

COVDNGAR.G.C. COVADONGA-2 INFA0009322 0,0 4:48.51

1 MATEOS CARBALLO SARA 2001 50 35.37
35.37

100 1:13.17
37.80

2 DIAZ SHAPARENKO ALEXANDRA 2002 150 1:50.88
37.71

200 2:36.24
45.36

3 ALVAREZ ENGUIX ANA 2001 250 3:07.92
31.68

300 3:46.20
38.28

4 MORAN MORTERA CELIA 2001 350 4:15.63
29.43

400 4:48.51
32.88

MAIRENAC.N. MAIRENA ALJARAFE INF0008823 0,0 4:48.73

1 ORTEGA MORENO ANTONIA 2002 50 36.27
36.27

100 1:14.92
38.65

2 TORRE OSSORIO ESTHER 2002 150 1:54.63
39.71

200 2:37.47
42.84

3 SEGURA JOSE REYES ESPERANZA 2001 250 3:08.91
31.44

300 3:44.93
36.02

4 HANS CAPITAN INES MARIA 2002 350 4:15.41
30.48

400 4:48.73
33.32

S.OLAYAC.N. SANTA OLAYA-2 INFA0013524 0,0 4:48.88

1 ARREDONDO URRUCHI ALEXIA 2002 50 33.41
33.41

100 1:09.04
35.63

2 ALONSO FERREIRO OLAYA 2001 150 1:48.19
39.15

200 2:32.88
44.69

3 BARBA LEBRATO MARÍA 2001 250 3:05.47
32.59

300 3:44.20
38.73

4 GARCÍA FEIJOO ANA MARÍA 2002 350 4:14.85
30.65

400 4:48.88
34.03

UDHORTAU.D. HORTA INFA0009625 0,0 4:49.67

1 MUES FONTANET BERTA 2001 50 36.55
36.55

100 1:15.01
38.46

2 CARDONA COS MARTINA 2002 150 1:51.35
36.34

200 2:33.69
42.34

3 LOPEZ MAURI PAULA 2001 250 3:04.24
30.55

300 3:40.56
36.32

4 JIMENEZ LÓPEZ MIREIA 2002 350 4:13.44
32.88

400 4:49.67
36.23

RT: RETIRADO
NP: NO PRESENTADO

DES: DESCALIFICADO
BAJ: BAJA

MMN: M.M. Nac. (Para Edades)
RC: Record Campeonato

REQ: Record Pais
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

24 - 4x100 ESTILOS FEMENINORESULTADOS

05/08/2015

R.C.: 4:31.94 MADRID MOSCARD. PONTEVEDRA 25/07/2013

INFANTIL FEMENINO
 RK Club Nombre Club    Pts. Resultado

BIDASOAINFA C.D.N. BIDASOA XXI0061226 0,0 4:49.87

1 ETXEBESTE NIETO AINARA 2002 50 33.97
33.97

100 1:09.75
35.78

2 ZUBIALDE SUSPERREGUI XUNE 2001 150 1:48.09
38.34

200 2:31.81
43.72

3 OLAIZOLA CASTELLANOS ANNE 2002 250 3:03.89
32.08

300 3:44.99
41.10

4 MALDONADO CALDERON A.V. 2001 350 4:15.55
30.56

400 4:49.87
34.32

CMERCANCIRCULO MERCANTIL INFA0011327 0,0 4:50.69

1 RUBIO DIAZ JULIA 2002 50 34.38
34.38

100 1:10.49
36.11

2 AMADOR GIL ISABEL 2001 150 1:50.49
40.00

200 2:35.73
45.24

3 MONGE FABRE CLAUDIA 2001 250 3:08.50
32.77

300 3:46.93
38.43

4 AMADOR GIL CARMEN 2002 350 4:16.83
29.90

400 4:50.69
33.86

BENICARINFA C.N. BENICARLO0059828 0,0 4:51.21

1 BARRACHINA AÑO JULIA 2001 50 34.08
34.08

100 1:11.12
37.04

2 LABERNIA OMS GEMMA 2001 150 1:49.82
38.70

200 2:34.04
44.22

3 GARCIA MARTINEZ MARIA 2001 250 3:08.22
34.18

300 3:46.63
38.41

4 SEGURA VIDAL MARINA 2002 350 4:17.23
30.60

400 4:51.21
33.98

GRANOLLC.N. GRANOLLERS INFA0009929 0,0 4:51.80

1 GALLEGO NARANJO ANDREA 2001 50 36.79
36.79

100 1:17.00
40.21

2 PUJADAS RUSIÑOL JULIA 2001 150 1:53.69
36.69

200 2:34.22
40.53

3 GUITET ANGLES CARLA 2001 250 3:07.49
33.27

300 3:47.48
39.99

4 VERA VALLS LAIA 2002 350 4:18.63
31.15

400 4:51.80
33.17

EL VALLEC.D. EL VALLE INFA0120330 0,0 4:53.20

1 LLAMAS GONZÁLEZ PAULA 2002 50 34.43
34.43

100 1:13.88
39.45

2 SIALOM MARRERO DEBORAH 2002 150 1:53.33
39.45

200 2:40.43
47.10

3 GARCÍA ALMARZA ELISA 2001 250 3:12.00
31.57

300 3:49.91
37.91

4 UNGO QUERO SUSANA 2001 350 4:19.32
29.41

400 4:53.20
33.88

RT: RETIRADO
NP: NO PRESENTADO

DES: DESCALIFICADO
BAJ: BAJA

MMN: M.M. Nac. (Para Edades)
RC: Record Campeonato

REQ: Record Pais
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

24 - 4x100 ESTILOS FEMENINORESULTADOS

05/08/2015

R.C.: 4:31.94 MADRID MOSCARD. PONTEVEDRA 25/07/2013

INFANTIL FEMENINO
 RK Club Nombre Club    Pts. Resultado

H2OEJIDOC.D. H2O EL EJIDO-2 INFA0131231 0,0 4:53.36

1 MARTOS BACARIZO LUCIA 2002 50 35.42
35.42

100 1:13.40
37.98

2 LOPEZ FIGUEREDO BEATRIZ 2002 150 1:51.76
38.36

200 2:37.05
45.29

3 VILLEGAS SALAR LAURA 2002 250 3:08.86
31.81

300 3:48.51
39.65

4 LOPEZ CRUZ VICTORIA DEL CARMEN 2001 350 4:18.75
30.24

400 4:53.36
34.61

C.N. MINORISAINFA C.N.MINORISA0143032 0,0 4:54.30

1 MARTINEZ PALAU BERTA 2002 50 35.24
35.24

100 1:12.72
37.48

2 MONFERRER HUGUET MARIONA 2001 150 1:52.66
39.94

200 2:38.51
45.85

3 MERENGUER GARZON SILVIA 2001 250 3:11.04
32.53

300 3:48.16
37.12

4 RIERA FLORES MARTA 2002 350 4:19.58
31.42

400 4:54.30
34.72

UCAM FUENSTAUCAM FUENSANTA-2 INFA0029833 0,0 4:54.36

1 MORENO MARTINEZ MARTA 2002 50 35.87
35.87

100 1:14.14
38.27

2 DIAZ ANDRES LUCIA 2001 150 1:55.29
41.15

200 2:44.31
49.02

3 LAMBERTO GARCIA ANA MARIA 2002 250 3:14.46
30.15

300 3:49.86
35.40

4 JARA ROMERO CANDELA 2001 350 4:20.48
30.62

400 4:54.36
33.88

LEGANESC.N. LEGANES INFA0057334 0,0 4:54.97

1 BRAVO CALERO NEREA 2002 50 35.02
35.02

100 1:12.99
37.97

2 LAHRACH SANCHEZ SARA 2002 150 1:50.24
37.25

200 2:32.97
42.73

3 RUIZ MAS MARIA 2001 250 3:06.27
33.30

300 3:44.84
38.57

4 PINTOS PEÑARANDA ANDREA 2002 350 4:17.59
32.75

400 4:54.97
37.38

CERVERAINFA CERVERAP072335 0,0 4:55.02

1 CALDERA QUEVEDO NURIA 2001 50 34.37
34.37

100 1:11.08
36.71

2 SECANELL TICÓ JÚLIA 2002 150 1:51.75
40.67

200 2:37.47
45.72

3 FORT ANTOLIN IRIS 2002 250 3:12.44
34.97

300 3:53.85
41.41

4 BESORA VECINO MARIA 2001 350 4:23.02
29.17

400 4:55.02
32.00

RT: RETIRADO
NP: NO PRESENTADO

DES: DESCALIFICADO
BAJ: BAJA

MMN: M.M. Nac. (Para Edades)
RC: Record Campeonato

REQ: Record Pais
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

24 - 4x100 ESTILOS FEMENINORESULTADOS

05/08/2015

R.C.: 4:31.94 MADRID MOSCARD. PONTEVEDRA 25/07/2013

INFANTIL FEMENINO
 RK Club Nombre Club    Pts. Resultado

RCMOTRILR.C. NAUTICO DE MOTRIL-20032236 0,0 4:55.06

1 ROSALES JIMENEZ PAULA 2002 50 35.63
35.63

100 1:13.54
37.91

2 HERNANDEZ GARCIA MARTINA 2002 150 1:51.58
38.04

200 2:35.80
44.22

3 CARBELO LOPEZ LAURA 2001 250 3:08.14
32.34

300 3:47.57
39.43

4 TAMAYO ARENAS MARIA 2002 350 4:19.26
31.69

400 4:55.06
35.80

ADN MOSTOLESA.D.N. MOSTOLES INFA0001037 0,0 4:55.97

1 MANERO ALCOJOR PAULA 2001 50 35.98
35.98

100 1:14.29
38.31

2 IZQUIERDO FERNANDEZ ANDREA 2001 150 1:54.40
40.11

200 2:40.74
46.34

3 ALVAREZ MANCHADO ALBA 2001 250 3:12.43
31.69

300 3:50.55
38.12

4 GONZALEZ-CARPIO GIL LUCIA 2002 350 4:21.21
30.66

400 4:55.97
34.76

CNNAVIAC.N. VILLA DE NAVIA-2 INF0068238 0,0 4:56.29

1 ALVAREZ GARCIA LUCIA 2002 50 35.42
35.42

100 1:13.58
38.16

2 ACEVEDO PEREZ CARLA 2001 150 1:53.99
40.41

200 2:40.49
46.50

3 PEREZ MIRANDA SABINA 2001 250 3:10.94
30.45

300 3:46.24
35.30

4 CAMPOAMOR BRAGAÑA LAURA 2001 350 4:19.75
33.51

400 4:56.29
36.54

BADAJOZC.N. BADAJOZ INFA0046839 0,0 4:56.72

1 DIAZ TRUJILLO RAQUEL 2001 50 33.42
33.42

100 1:09.50
36.08

2 LOPEZ CORDERO PAULA 2002 150 1:49.76
40.26

200 2:36.41
46.65

3 DE TORO RODRIGUEZ ELENA 2001 250 3:07.87
31.46

300 3:45.49
37.62

4 MUÑOZ PEREA ALBA 2001 350 4:18.79
33.30

400 4:56.72
37.93

IZARRAIC.N. IZARRAITZ INFA0048440 0,0 4:56.98

1 URRESTILLA ALKORTA PAULA 2002 50 34.73
34.73

100 1:11.85
37.12

2 GOENAGA ILLARRAMENDI MAITANE 2002 150 1:51.59
39.74

200 2:37.98
46.39

3 SUDUPE ZABALETA MAIALEN 2002 250 3:11.77
33.79

300 3:52.57
40.80

4 GOENAGA EIZMENDI JONE 2001 350 4:23.23
30.66

400 4:56.98
33.75

RT: RETIRADO
NP: NO PRESENTADO

DES: DESCALIFICADO
BAJ: BAJA

MMN: M.M. Nac. (Para Edades)
RC: Record Campeonato

REQ: Record Pais
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

24 - 4x100 ESTILOS FEMENINORESULTADOS

05/08/2015

R.C.: 4:31.94 MADRID MOSCARD. PONTEVEDRA 25/07/2013

INFANTIL FEMENINO
 RK Club Nombre Club    Pts. Resultado

NASSICAC.N. NASSICA-2 INFA0108741 0,0 4:57.26

1 BURGOS JUSTINO MALENA 2001 50 37.35
37.35

100 1:17.75
40.40

2 BRETÓN MORENO BÁRBARA 2002 150 1:56.78
39.03

200 2:41.88
45.10

3 GIL LOBO IRENE 2002 250 3:14.56
32.68

300 3:51.88
37.32

4 ARPÓN GUTIERREZ PAULA 2001 350 4:23.03
31.15

400 4:57.26
34.23

MIRASURMIRASUR INFA0124942 0,0 4:57.79

1 ARÉVALO RUBIO PAULA 2002 50 37.41
37.41

100 1:15.91
38.50

2 CASADO SEÑORÍS VICTORIA 2002 150 1:56.02
40.11

200 2:41.93
45.91

3 MANSO GONZÁLEZ CARMEN TERESA 2002 250 3:14.99
33.06

300 3:54.40
39.41

4 LARA GUERRERO LUCIA 2002 350 4:24.90
30.50

400 4:57.79
32.89

NATCHURC.N. CHURRIANA INFA0103543 0,0 4:58.34

1 FERNANDEZ ARDID BEATRIZ 2002 50 37.44
37.44

100 1:19.53
42.09

2 RIVAS GONZALEZ LUCIA 2002 150 1:57.33
37.80

200 2:40.94
43.61

3 CORTES GARCIA MARIA 2002 250 3:14.70
33.76

300 3:53.07
38.37

4 QUESADA LUJAN ANDREA 2001 350 4:23.61
30.54

400 4:58.34
34.73

VIC-ETBC.N. VIC-ETB INFA0025044 0,0 4:59.73

1 ROYO PERMANYER ERIKA 2001 50 35.66
35.66

100 1:15.80
40.14

2 COSTA PARES ONA 2001 150 1:55.63
39.83

200 2:41.68
46.05

3 MORENO MONTEYS MARTINA 2001 250 3:14.89
33.21

300 3:53.12
38.23

4 COSTA PARES AINA 2002 350 4:24.83
31.71

400 4:59.73
34.90

S.FELIUC.N. SANT FELIU INFA0014445 0,0 5:00.58

1 GARCIA FERNANDEZ JUDITH 2002 50 36.94
36.94

100 1:15.34
38.40

2 PIZARRO I CORREA LAIA 2001 150 1:54.03
38.69

200 2:39.76
45.73

3 RUIZ PEREZ LAIA 2001 250 3:13.33
33.57

300 3:54.35
41.02

4 NAVARRO PARERA MAR 2002 350 4:26.03
31.68

400 5:00.58
34.55

RT: RETIRADO
NP: NO PRESENTADO

DES: DESCALIFICADO
BAJ: BAJA

MMN: M.M. Nac. (Para Edades)
RC: Record Campeonato

REQ: Record Pais
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

24 - 4x100 ESTILOS FEMENINORESULTADOS

05/08/2015

R.C.: 4:31.94 MADRID MOSCARD. PONTEVEDRA 25/07/2013

INFANTIL FEMENINO
 RK Club Nombre Club    Pts. Resultado

TOLOSALDEA U.TOLOSALDEA U.0110746 0,0 5:01.00

1 DEL POZO BORRACHERO PAULA 2002 50 38.12
38.12

100 1:17.41
39.29

2 SOTO LERENA NAIARA 2001 150 1:58.90
41.49

200 2:45.58
46.68

3 MARTIN URRESTI MARIA 2001 250 3:18.81
33.23

300 3:56.63
37.82

4 HERRERO OKIÑENA CLAUDIA 2001 350 4:27.88
31.25

400 5:01.00
33.12

CNLEONC.N. LEON INFA0048047 0,0 5:02.16

1 RODRIGUEZ RUBIO MARINA 2001 50 37.18
37.18

100 1:17.83
40.65

2 GALLEGO ALVAREZ CLAUDIA 2001 150 1:59.02
41.19

200 2:47.07
48.05

3 RODRIGUEZ RUBIO SARA 2001 250 3:19.18
32.11

300 3:58.24
39.06

4 MORENO CRESPO YAIZA 2001 350 4:28.41
30.17

400 5:02.16
33.75

VALLIRAC.N. VALLIRANA INFA0017648 0,0 5:03.17

1 GOMILA  GIBERT LAIA 2001 50 36.13
36.13

100 1:15.91
39.78

2 CANELLAS SEGÚ JUDIT 2001 150 1:54.56
38.65

200 2:37.09
42.53

3 FERREIRO BARBANCHO ALBA 2001 250 3:12.53
35.44

300 3:52.72
40.19

4 HERRERO LOPEZ LAURA 2002 350 4:26.36
33.64

400 5:03.17
36.81

CAZAHARCST-CST COSTA AZAHAR INFA0018349 0,0 5:03.64

1 MARTINEZ GARCIA NEREA 2002 50 36.36
36.36

100 1:14.51
38.15

2 EDO MARTINEZ LAURA 2002 150 1:55.30
40.79

200 2:41.70
46.40

3 QUEVEDO DE AVILA ALICIA 2002 250 3:15.40
33.70

300 3:55.21
39.81

4 CANOS SENECI PALOMA 2002 350 4:27.97
32.76

400 5:03.64
35.67

ANAITASINFA S.D. ANAITASUNA0013150 0,0 5:04.05

1 GARCIA SAEZ DE OSTERIZ G. 2001 50 36.24
36.24

100 1:14.19
37.95

2 LAZCANO ARASCO MAITE 2001 150 1:54.31
40.12

200 2:39.90
45.59

3 SANZ ANADON LEIRE 2002 250 3:16.40
36.50

300 3:58.80
42.40

4 AMORENA VILLABA LEYRE 2002 350 400 5:04.05
:04.05

RT: RETIRADO
NP: NO PRESENTADO
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BAJ: BAJA

MMN: M.M. Nac. (Para Edades)
RC: Record Campeonato
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

24 - 4x100 ESTILOS FEMENINORESULTADOS

05/08/2015

R.C.: 4:31.94 MADRID MOSCARD. PONTEVEDRA 25/07/2013

INFANTIL FEMENINO
 RK Club Nombre Club    Pts. Resultado

NESPLUGC.N. ESPLUGUES INFA0054951 0,0 5:07.95

1 SEDANO URRUTIA MARTA 2002 50 36.08
36.08

100 1:15.18
39.10

2 VENTURA CASTELLOTE MARIA 2001 150 1:54.29
39.11

200 2:37.76
43.47

3 MORENO RUIZ CRISTINA 2002 250 3:13.08
35.32

300 3:59.61
46.53

4 GIMENEZ CAMPAÑA PAULA 2001 350 4:31.58
31.97

400 5:07.95
36.37

AMORE-ETXANOAMOREBIETA-ETXANO INFA0147752 0,0 5:08.61

1 BUTRON GANDARIAS ÁNGELA 2001 50 35.93
35.93

100 1:14.45
38.52

2 LÓPEZ GANDARIAS LEIRE 2001 150 1:57.21
42.76

200 2:45.25
48.04

3 AMORROSTA CASTILLO SAIOA 2002 250 3:21.10
35.85

300 3:59.79
38.69

4 MENA CALVO SAIOA 2001 350 4:32.34
32.55

400 5:08.61
36.27

TERRASSAC.N. TERRASSA-2 INFA00057 0,0 DES

1 LOPEZ BOMETON SANDRA 2001 50 35.22
35.22

100 1:11.90
36.68

2 SAN JOSE CAZORLA MARTA 2002

3 LOPEZ SANCHEZ-MIGALLON AIDA 2002

4 MUÑOZ RACERO LEIRE 2001

CDAMAYAC.D. AMAYA INFA00103 0,0 DES

1 CALLE ALVAREZ DE EULATE IRENE 2001 50 33.96
33.96

100 1:12.44
38.48

2 TABUENCA BOSCH IONE 2001

3 AGUINAGA MALDONADO AMAIA 2001

4 REDIN ARTETXE AINHOA 2001

NLLEIDAC.N. LLEIDA-2 INFA00272 0,0 NP

RT: RETIRADO
NP: NO PRESENTADO

DES: DESCALIFICADO
BAJ: BAJA

MMN: M.M. Nac. (Para Edades)
RC: Record Campeonato

REQ: Record Pais
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

25 - 400 m. LIBRE FEMENINORESULTADOS

06/08/2015

13 A: 4:22.93 DASCA ROMEU CLAUDIA GIJON 22/12/2007
14 A: 4:19.15 RUIZ BRAVO  PAULA UTRECH (NED) 18/07/2013
R.C.: 4:20.33 DASCA ROMEU CLAUDIA REUS 31/07/2008

14 A FEMENINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

CANOENC2001GALISTEO ZAPATERO ANDREA0541898861 26,0

FINAL4:20.3950 30.73
30.73

100 1:03.18
32.45

150 1:36.15
32.97

200 2:09.67
33.52

250 2:42.85
33.18

300 3:16.15
33.30

350 3:49.07
32.92

400 4:20.39
31.32

PRELIMINAR4:23.9050 31.16
31.16

100 1:04.72
33.56

150 1:38.14
33.42

200 2:11.70
33.56

250 2:45.15
33.45

300 3:18.82
33.67

350 3:51.69
32.87

400 4:23.90
32.21

ATL-BAR2001PRADES RODRIGUEZ ANDREA FENG0473256282 22,0

FINAL4:21.1450 29.76
29.76

100 1:01.41
31.65

150 1:33.59
32.18

200 2:06.51
32.92

250 2:39.88
33.37

300 3:13.88
34.00

350 3:47.77
33.89

400 4:21.14
33.37

PRELIMINAR4:25.9950 30.79
30.79

100 1:04.60
33.81

150 1:38.62
34.02

200 2:12.34
33.72

250 2:45.46
33.12

300 3:18.95
33.49

350 3:52.42
33.47

400 4:25.99
33.57

SABADEL2001ESCRIBANO TRIVIÑO ARIADNA0471840003 19,0

FINAL4:24.6550 31.03
31.03

100 1:04.33
33.30

150 1:37.52
33.19

200 2:11.34
33.82

250 2:44.58
33.24

300 3:17.90
33.32

350 3:51.30
33.40

400 4:24.65
33.35

PRELIMINAR4:28.8950 31.31
31.31

100 1:05.04
33.73

150 1:38.95
33.91

200 2:13.05
34.10

250 2:46.68
33.63

300 3:20.95
34.27

350 3:54.79
33.84

400 4:28.89
34.10

IGUALAD2001MORILLO LOPEZ ESTHER0492961804 17,0

FINAL4:28.2050 30.76
30.76

100 1:03.80
33.04

150 1:36.89
33.09

200 2:10.64
33.75

250 2:44.53
33.89

300 3:19.19
34.66

350 3:53.89
34.70

400 4:28.20
34.31

PRELIMINAR4:26.5650 31.00
31.00

100 1:04.25
33.25

150 1:38.00
33.75

200 2:11.98
33.98

250 2:45.19
33.21

300 3:19.29
34.10

350 3:53.15
33.86

400 4:26.56
33.41

SABADEL2001ROMERO FERNANDEZ MARIA0493496525 16,0

FINAL4:29.4250 31.14
31.14

100 1:04.57
33.43

150 1:37.99
33.42

200 2:11.98
33.99

250 2:46.01
34.03

300 3:21.11
35.10

350 3:55.36
34.25

400 4:29.42
34.06

PRELIMINAR4:30.1350 30.95
30.95

100 1:04.39
33.44

150 1:38.53
34.14

200 2:13.26
34.73

250 2:47.64
34.38

300 3:22.09
34.45

350 3:56.50
34.41

400 4:30.13
33.63

LOGROÑO2001ROMERO CENICEROS ALBA0166407726 15,0

FINAL4:29.5350 30.52
30.52

100 1:04.36
33.84

150 1:39.37
35.01

200 2:14.05
34.68

250 2:48.48
34.43

300 3:23.13
34.65

350 3:57.87
34.74

400 4:29.53
31.66

PRELIMINAR4:29.2950 30.72
30.72

100 1:04.07
33.35

150 1:37.84
33.77

200 2:11.83
33.99

250 2:45.53
33.70

300 3:20.21
34.68

350 3:55.02
34.81

400 4:29.29
34.27

CORNELL2001SERRA CARRASCO YANIRA0479537017 14,0

FINAL4:29.5450 31.11
31.11

100 1:04.99
33.88

150 1:39.40
34.41

200 2:13.65
34.25

250 2:48.23
34.58

300 3:22.64
34.41

350 3:56.73
34.09

400 4:29.54
32.81

PRELIMINAR4:33.6550 31.37
31.37

100 1:05.73
34.36

150 1:40.82
35.09

200 2:15.80
34.98

250 2:50.23
34.43

300 3:24.97
34.74

350 3:59.66
34.69

400 4:33.65
33.99

SANDREU2001GIRALT PIDEMONT CLAUDIA0464265968 13,0

FINAL4:34.0250 31.48
31.48

100 1:05.58
34.10

150 1:40.85
35.27

200 2:15.94
35.09

250 2:51.31
35.37

300 3:25.97
34.66

350 4:00.53
34.56

400 4:34.02
33.49

PRELIMINAR4:35.0450 30.90
30.90

100 1:05.85
34.95

150 1:40.75
34.90

200 2:16.37
35.62

250 2:51.51
35.14

300 3:27.06
35.55

350 4:01.71
34.65

400 4:35.04
33.33

INACUAMA2001GALAN REVILLA AMALIAP000431539 12,0

FINAL4:35.2050 31.22
31.22

100 1:05.63
34.41

150 1:39.75
34.12

200 2:14.59
34.84

250 2:49.31
34.72

300 3:24.97
35.66

350 4:00.08
35.11

400 4:35.20
35.12

PRELIMINAR4:34.1450 31.25
31.25

100 1:05.91
34.66

150 1:40.43
34.52

200 2:15.57
35.14

250 2:50.18
34.61

300 3:25.36
35.18

350 3:59.71
34.35

400 4:34.14
34.43

RT: RETIRADO
NP: NO PRESENTADO

DES: DESCALIFICADO
BAJ: BAJA

MMN: M.M. Nac. (Para Edades)
RC: Record Campeonato

REQ: Record Pais
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

25 - 400 m. LIBRE FEMENINORESULTADOS

06/08/2015

13 A: 4:22.93 DASCA ROMEU CLAUDIA GIJON 22/12/2007
14 A: 4:19.15 RUIZ BRAVO  PAULA UTRECH (NED) 18/07/2013
R.C.: 4:20.33 DASCA ROMEU CLAUDIA REUS 31/07/2008

14 A FEMENINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

RCMEDIT2001BLINDU ANDREA DIANA00730266610 11,0

FINAL4:37.7650 30.20
30.20

100 1:04.40
34.20

150 1:39.52
35.12

200 2:14.88
35.36

250 2:51.29
36.41

300 3:26.84
35.55

350 4:02.84
36.00

400 4:37.76
34.92

PRELIMINAR4:27.2550 30.97
30.97

100 1:04.59
33.62

150 1:38.27
33.68

200 2:11.91
33.64

250 2:45.23
33.32

300 3:19.28
34.05

350 3:53.53
34.25

400 4:27.25
33.72

BARAKA2001VALERO ROLDAN UXUE02276078911 10,0

PRELIMINAR4:35.9550 31.90
31.90

100 1:06.30
34.40

150 1:41.08
34.78

200 2:16.03
34.95

250 2:50.75
34.72

300 3:26.10
35.35

350 4:01.34
35.24

400 4:35.95
34.61

SABADEL2001ROMERO CARMONA JUDITH04826867712 0,0

PRELIMINAR4:36.0350 30.67
30.67

100 1:04.64
33.97

150 1:39.33
34.69

200 2:14.63
35.30

250 2:50.19
35.56

300 3:25.87
35.68

350 4:01.17
35.30

400 4:36.03
34.86

CANOENC2001CARLUCCI ORIANAAA241159713 9,0

PRELIMINAR4:37.0550 31.49
31.49

100 1:05.89
34.40

150 1:40.58
34.69

200 2:15.76
35.18

250 2:50.98
35.22

300 3:26.67
35.69

350 4:02.08
35.41

400 4:37.05
34.97

CN.LICEO2001DE LA FUENTE FIAÑO ANE02276139714 8,0

PRELIMINAR4:37.7950 31.27
31.27

100 1:05.15
33.88

150 1:40.03
34.88

200 2:15.45
35.42

250 2:51.29
35.84

300 3:27.07
35.78

350 4:03.06
35.99

400 4:37.79
34.73

RCMEDIT2001MILLAN DEL POZO REYES02562897715 7,0

PRELIMINAR4:38.7750 31.03
31.03

100 1:05.46
34.43

150 1:40.20
34.74

200 2:15.79
35.59

250 2:51.21
35.42

300 3:27.43
36.22

350 4:03.41
35.98

400 4:38.77
35.36

ADN MOSTOL2001ALVAREZ MANCHADO ALBA00795136116 6,0

PRELIMINAR4:39.7550 31.95
31.95

100 1:06.73
34.78

150 1:41.64
34.91

200 2:17.64
36.00

250 2:52.96
35.32

300 3:29.53
36.57

350 4:05.23
35.70

400 4:39.75
34.52

SABADEL2001VALLS SANS MIREIA04826951217 0,0

PRELIMINAR4:40.1250 31.34
31.34

100 1:06.02
34.68

150 1:41.15
35.13

200 2:17.10
35.95

250 2:53.06
35.96

300 3:29.33
36.27

350 4:05.21
35.88

400 4:40.12
34.91

NPONTEA2001IBAÑEZ CARRERA SARA03558756418 5,0

PRELIMINAR4:40.2550 31.25
31.25

100 1:05.81
34.56

150 1:41.40
35.59

200 2:17.18
35.78

250 2:53.22
36.04

300 3:29.17
35.95

350 4:05.82
36.65

400 4:40.25
34.43

SANDREU2001MONTES DEL TORO PAULA04357205819 4,0

PRELIMINAR4:40.3850 32.09
32.09

100 1:06.75
34.66

150 1:42.00
35.25

200 2:17.56
35.56

250 2:53.05
35.49

300 3:28.84
35.79

350 4:04.69
35.85

400 4:40.38
35.69

CNLORCA2001MOLINA HILARIO CRISTINA02381202720 3,0

PRELIMINAR4:42.0450 100 1:09.56
:09.56

150 200 2:21.48
:21.48

250 2:57.13
35.65

300 3:33.09
35.96

350 400 4:42.04
:42.04

NLLEIDA2001GARCIA KIRICHENKO CRISTINA04793253221 2,0

PRELIMINAR4:43.0150 31.37
31.37

100 1:05.46
34.09

150 1:41.61
36.15

200 2:17.88
36.27

250 2:54.55
36.67

300 3:31.86
37.31

350 4:08.37
36.51

400 4:43.01
34.64

COVDNGA2001MEDIO AGUIRRE PAULA05377692722 1,0

PRELIMINAR4:43.2150 32.56
32.56

100 1:08.18
35.62

150 1:44.61
36.43

200 2:20.92
36.31

250 2:56.85
35.93

300 3:33.16
36.31

350 4:08.94
35.78

400 4:43.21
34.27

CANOENC2001SANZ VENTANILLA CARMEN00074180723 0,0

PRELIMINAR4:43.4550 30.95
30.95

100 1:05.61
34.66

150 1:41.53
35.92

200 2:17.99
36.46

250 2:54.81
36.82

300 3:31.63
36.82

350 4:08.57
36.94

400 4:43.45
34.88

RT: RETIRADO
NP: NO PRESENTADO

DES: DESCALIFICADO
BAJ: BAJA

MMN: M.M. Nac. (Para Edades)
RC: Record Campeonato

REQ: Record Pais
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

25 - 400 m. LIBRE FEMENINORESULTADOS

06/08/2015

13 A: 4:22.93 DASCA ROMEU CLAUDIA GIJON 22/12/2007
14 A: 4:19.15 RUIZ BRAVO  PAULA UTRECH (NED) 18/07/2013
R.C.: 4:20.33 DASCA ROMEU CLAUDIA REUS 31/07/2008

14 A FEMENINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

CERVERA2001CALDERA QUEVEDO NURIA07810159524 0,0

PRELIMINAR4:43.9150 31.46
31.46

100 1:06.83
35.37

150 1:42.91
36.08

200 2:19.60
36.69

250 2:55.90
36.30

300 3:32.83
36.93

350 4:08.72
35.89

400 4:43.91
35.19

CANOENC2001MEDINA BLANCO SILVIA05113332325 0,0

PRELIMINAR4:43.9950 31.59
31.59

100 1:06.89
35.30

150 200 2:19.33
:19.33

250 2:56.04
36.71

300 3:33.13
37.09

350 4:09.83
36.70

400 4:43.99
34.16

CANOENC2001NUÑEZ BLAZQUEZ PAULA05034532326 0,0

PRELIMINAR4:44.1150 31.29
31.29

100 1:06.14
34.85

150 1:41.65
35.51

200 2:17.84
36.19

250 2:54.52
36.68

300 3:31.79
37.27

350 4:08.36
36.57

400 4:44.11
35.75

S.FELIU2001RUIZ PEREZ LAIA04798709527 0,0

PRELIMINAR4:44.2950 32.66
32.66

100 1:07.68
35.02

150 1:43.68
36.00

200 2:19.97
36.29

250 2:56.14
36.17

300 3:32.73
36.59

350 4:08.85
36.12

400 4:44.29
35.44

CNJEREZ2001GOMEZ GARCIA ALBA03209970928 0,0

PRELIMINAR4:44.5350 31.59
31.59

100 1:06.45
34.86

150 1:42.72
36.27

200 2:19.34
36.62

250 2:55.51
36.17

300 3:32.68
37.17

350 4:09.24
36.56

400 4:44.53
35.29

NPETRER2001HERNANDEZ VAZQUEZ CARMEN02180570029 0,0

PRELIMINAR4:44.6750 31.68
31.68

100 1:06.34
34.66

150 1:42.28
35.94

200 2:18.94
36.66

250 2:55.63
36.69

300 3:32.78
37.15

350 4:09.19
36.41

400 4:44.67
35.48

REUSPLO2001FUMANAL HERRANZ BLANCA03995518630 0,0

PRELIMINAR4:44.8150 32.69
32.69

100 1:07.73
35.04

150 1:43.50
35.77

200 2:19.39
35.89

250 2:55.50
36.11

300 3:31.79
36.29

350 4:09.01
37.22

400 4:44.81
35.80

TORREMOL2001RUIZ  TOLEDO ARACELI02628592131 0,0

PRELIMINAR4:45.0550 31.45
31.45

100 1:06.23
34.78

150 1:42.40
36.17

200 2:19.00
36.60

250 2:55.82
36.82

300 3:33.25
37.43

350 4:09.81
36.56

400 4:45.05
35.24

MAIRENA2001SEGURA JOSE REYES ESPERANZA07785105132 0,0

PRELIMINAR4:45.3950 32.24
32.24

100 1:07.78
35.54

150 1:43.92
36.14

200 2:20.54
36.62

250 2:57.26
36.72

300 3:34.11
36.85

350 4:10.39
36.28

400 4:45.39
35.00

C.N.B.2001ARXE ALVAREZ DE TOLEDO G.04809987533 0,0

PRELIMINAR4:45.9050 32.95
32.95

100 1:08.15
35.20

150 1:44.09
35.94

200 2:20.46
36.37

250 2:56.89
36.43

300 3:33.63
36.74

350 4:10.10
36.47

400 4:45.90
35.80

NAVIAL2001JIMENEZ GIL JULIAP0074668434 0,0

PRELIMINAR4:46.0950 32.17
32.17

100 1:07.24
35.07

150 1:43.92
36.68

200 2:19.58
35.66

250 2:55.44
35.86

300 3:32.19
36.75

350 400 4:46.09
:46.09

METPOLE2001GIL FALCON PAULA04536931735 0,0

PRELIMINAR4:46.8750 100 1:09.35
:09.35

150 1:46.17
36.82

200 2:23.46
37.29

250 3:00.28
36.82

300 3:37.70
37.42

350 4:13.70
36.00

400 4:46.87
33.17

CITELDE2001SANTANA  FLORES AINHOA05412507236 0,0

PRELIMINAR4:46.8850 32.76
32.76

100 1:08.26
35.50

150 1:44.41
36.15

200 2:20.82
36.41

250 2:57.41
36.59

300 3:34.83
37.42

350 4:10.92
36.09

400 4:46.88
35.96

CN TENIS ELC2001GUERRERO VERA MARIA07452716337 0,0

PRELIMINAR4:46.9250 32.92
32.92

100 1:08.80
35.88

150 1:45.39
36.59

200 2:21.89
36.50

250 2:57.87
35.98

300 3:34.63
36.76

350 4:11.16
36.53

400 4:46.92
35.76

METPOLE2001ARBELO ROMERO GISELA04473410238 0,0

PRELIMINAR4:47.3150 31.47
31.47

100 1:05.97
34.50

150 1:42.13
36.16

200 2:19.52
37.39

250 2:57.12
37.60

300 3:35.32
38.20

350 4:12.60
37.28

400 4:47.31
34.71

RT: RETIRADO
NP: NO PRESENTADO

DES: DESCALIFICADO
BAJ: BAJA

MMN: M.M. Nac. (Para Edades)
RC: Record Campeonato

REQ: Record Pais
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

25 - 400 m. LIBRE FEMENINORESULTADOS

06/08/2015

13 A: 4:22.93 DASCA ROMEU CLAUDIA GIJON 22/12/2007
14 A: 4:19.15 RUIZ BRAVO  PAULA UTRECH (NED) 18/07/2013
R.C.: 4:20.33 DASCA ROMEU CLAUDIA REUS 31/07/2008

14 A FEMENINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

RBAIXAS2001RIVAS LOPEZ CARLOTA03948523639 0,0

PRELIMINAR4:47.5250 32.73
32.73

100 1:07.99
35.26

150 1:44.63
36.64

200 2:21.58
36.95

250 2:58.15
36.57

300 3:35.38
37.23

350 4:11.84
36.46

400 4:47.52
35.68

GREDOS2001RECUERO DÍAZ ANDREA05005188840 0,0

PRELIMINAR4:48.1150 32.87
32.87

100 1:08.97
36.10

150 1:45.40
36.43

200 2:22.33
36.93

250 2:58.85
36.52

300 3:35.33
36.48

350 4:11.73
36.40

400 4:48.11
36.38

RIV-VAC2001HERRERO GONZALO IRIS05055372441 0,0

PRELIMINAR4:48.3050 32.31
32.31

100 1:08.74
36.43

150 1:45.61
36.87

200 2:22.61
37.00

250 2:59.73
37.12

300 3:37.12
37.39

350 4:13.49
36.37

400 4:48.30
34.81

NAVIAL2001ARJONA DELGADO MARIA YUZHI04607109042 0,0

PRELIMINAR4:48.4450 33.05
33.05

100 1:09.24
36.19

150 1:45.41
36.17

200 2:22.48
37.07

250 2:57.99
35.51

300 3:35.14
37.15

350 4:11.68
36.54

400 4:48.44
36.76

CERVERA2001BESORA VECINO MARIA04798278543 0,0

PRELIMINAR4:48.6150 31.20
31.20

100 1:06.59
35.39

150 1:43.08
36.49

200 2:20.51
37.43

250 2:57.45
36.94

300 3:35.01
37.56

350 4:12.47
37.46

400 4:48.61
36.14

TERRASSA2001MUÑOZ RACERO LEIRE04607916544 0,0

PRELIMINAR4:48.9650 31.96
31.96

100 1:06.89
34.93

150 1:43.39
36.50

200 2:20.35
36.96

250 2:57.50
37.15

300 3:35.03
37.53

350 4:12.66
37.63

400 4:48.96
36.30

RCMEDIT2001DOMINGUEZ CABELLO CLAUDIAP0011201245 0,0

PRELIMINAR4:48.9850 32.54
32.54

100 1:08.25
35.71

150 1:44.95
36.70

200 2:22.03
37.08

250 2:58.96
36.93

300 3:36.38
37.42

350 4:13.31
36.93

400 4:48.98
35.67

DBILBAO2001GARCÍA GARAY MAITEAAA94144446 0,0

PRELIMINAR4:49.2650 32.29
32.29

100 1:07.72
35.43

150 1:44.09
36.37

200 2:21.07
36.98

250 2:57.98
36.91

300 3:35.13
37.15

350 4:12.41
37.28

400 4:49.26
36.85

N. ZAMORA2001GARCIA CASTAÑO PAULA07104795347 0,0

PRELIMINAR4:49.3850 32.58
32.58

100 1:08.75
36.17

150 1:45.71
36.96

200 2:23.14
37.43

250 3:00.61
37.47

300 3:37.65
37.04

350 4:14.43
36.78

400 4:49.38
34.95

FORTUNA2001SEGUROLA LARRINAGA NORA07255371248 0,0

PRELIMINAR4:49.4350 33.17
33.17

100 1:09.62
36.45

150 1:45.87
36.25

200 2:23.04
37.17

250 2:59.63
36.59

300 3:36.55
36.92

350 4:14.06
37.51

400 4:49.43
35.37

SALLE-P2001CAPO RAMON ALBA04560982149 0,0

PRELIMINAR4:49.7750 33.49
33.49

100 1:09.78
36.29

150 1:47.03
37.25

200 2:24.25
37.22

250 3:01.32
37.07

300 3:38.77
37.45

350 4:15.95
37.18

400 4:49.77
33.82

COVDNGA2001MORAN MORTERA CELIA05378222050 0,0

PRELIMINAR4:49.8150 32.36
32.36

100 1:08.51
36.15

150 1:45.38
36.87

200 2:22.38
37.00

250 2:59.62
37.24

300 3:37.22
37.60

350 4:14.33
37.11

400 4:49.81
35.48

CN TENIS ELC2001MARTINEZ TEBAR ANA04878516051 0,0

PRELIMINAR4:50.0950 33.17
33.17

100 1:08.98
35.81

150 1:45.92
36.94

200 2:23.19
37.27

250 2:59.98
36.79

300 3:36.77
36.79

350 4:13.60
36.83

400 4:50.09
36.49

CN TENIS ELC2001DE ZULUETA SEBASTIAN IZASKUN04875860652 0,0

PRELIMINAR4:50.1850 32.47
32.47

100 1:07.87
35.40

150 1:44.71
36.84

200 2:21.51
36.80

250 2:58.80
37.29

300 3:36.42
37.62

350 4:13.51
37.09

400 4:50.18
36.67

S.OLAYA2001ALONSO FERREIRO OLAYA05843207353 0,0

PRELIMINAR4:50.3450 32.26
32.26

100 1:07.98
35.72

150 1:44.61
36.63

200 2:22.51
37.90

250 2:59.59
37.08

300 3:37.39
37.80

350 4:14.47
37.08

400 4:50.34
35.87

RT: RETIRADO
NP: NO PRESENTADO

DES: DESCALIFICADO
BAJ: BAJA

MMN: M.M. Nac. (Para Edades)
RC: Record Campeonato

REQ: Record Pais
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

25 - 400 m. LIBRE FEMENINORESULTADOS

06/08/2015

13 A: 4:22.93 DASCA ROMEU CLAUDIA GIJON 22/12/2007
14 A: 4:19.15 RUIZ BRAVO  PAULA UTRECH (NED) 18/07/2013
R.C.: 4:20.33 DASCA ROMEU CLAUDIA REUS 31/07/2008

14 A FEMENINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

CN.LICEO2001TORAL PAZOS ANTONIA VICTORIA04933005354 0,0

PRELIMINAR4:50.4250 100 1:08.44
48.79

150 1:07.56
0.00

200 2:22.14
:14.58

250 2:10.03
0.00

300 3:36.30
:26.27

350 3:14.56
0.00

400 4:50.42
:35.86

CN.LICEO2001REGUEIRA VARELA MERITXELL05415827855 0,0

PRELIMINAR4:50.6250 32.38
32.38

100 1:08.53
36.15

150 1:45.25
36.72

200 2:22.15
36.90

250 2:59.20
37.05

300 3:36.45
37.25

350 4:13.65
37.20

400 4:50.62
36.97

PORTAMIÑA2001SOILAN FERNANDEZ RAQUEL03430303056 0,0

PRELIMINAR4:51.1150 32.52
32.52

100 1:09.41
36.89

150 1:46.04
36.63

200 2:23.22
37.18

250 3:00.20
36.98

300 3:37.71
37.51

350 4:14.14
36.43

400 4:51.11
36.97

CMERCAN2001AMADOR GIL ISABELP0012511657 0,0

PRELIMINAR4:51.5650 32.00
32.00

100 1:07.78
35.78

150 1:44.64
36.86

200 2:21.77
37.13

250 2:58.69
36.92

300 3:37.00
38.31

350 4:14.81
37.81

400 4:51.56
36.75

GREDOS2001RUÍZ NÚÑEZ HENAR05005702858 0,0

PRELIMINAR4:51.6950 32.53
32.53

100 1:08.68
36.15

150 1:45.86
37.18

200 2:23.68
37.82

250 3:01.47
37.79

300 3:38.67
37.20

350 4:16.12
37.45

400 4:51.69
35.57

MATARO2001RODRIGO LOPEZ CLAUDIA03941268759 0,0

PRELIMINAR4:51.8350 32.81
32.81

100 1:09.16
36.35

150 1:46.47
37.31

200 2:23.75
37.28

250 3:00.26
36.51

300 3:37.50
37.24

350 4:14.76
37.26

400 4:51.83
37.07

AGUACAN2001CERPA CABALLERO XIOMARA Mª04536571660 0,0

PRELIMINAR4:52.3450 33.51
33.51

100 1:09.74
36.23

150 1:46.22
36.48

200 2:23.74
37.52

250 3:01.16
37.42

300 3:38.91
37.75

350 4:16.02
37.11

400 4:52.34
36.32

NATCHUR2001QUESADA LUJAN ANDREAP1035011361 0,0

PRELIMINAR4:52.8950 32.39
32.39

100 1:08.30
35.91

150 1:45.45
37.15

200 2:23.37
37.92

250 3:01.57
38.20

300 3:40.01
38.44

350 4:17.47
37.46

400 4:52.89
35.42

USEVILLA2001GONZALEZ SANCHEZ CELIA04913476962 0,0

PRELIMINAR4:53.7650 33.22
33.22

100 1:09.51
36.29

150 1:46.89
37.38

200 2:24.08
37.19

250 3:01.48
37.40

300 3:39.49
38.01

350 4:16.94
37.45

400 4:53.76
36.82

STVENEC2001ARTAL MATEO IRENE01746113663 0,0

PRELIMINAR4:54.3450 32.89
32.89

100 1:09.70
36.81

150 1:47.50
37.80

200 2:25.75
38.25

250 3:03.43
37.68

300 3:41.03
37.60

350 4:18.42
37.39

400 4:54.34
35.92

ANAITAS2001LAZCANO ARASCO MAITEP0013104764 0,0

PRELIMINAR4:55.3550 33.29
33.29

100 1:09.43
36.14

150 1:46.46
37.03

200 2:24.10
37.64

250 3:01.91
37.81

300 3:40.14
38.23

350 4:18.15
38.01

400 4:55.35
37.20

ALGCIRAS2001GUTIERREZ CAMPOS ARIADNA07720436265 0,0

PRELIMINAR4:55.4950 32.17
32.17

100 1:08.40
36.23

150 1:45.15
36.75

200 2:22.61
37.46

250 3:00.34
37.73

300 3:39.12
38.78

350 4:16.90
37.78

400 4:55.49
38.59

CN.LICEO2001OTERO FERNANDEZ ANDREA04811855766 0,0

PRELIMINAR4:55.9450 33.62
33.62

100 1:10.03
36.41

150 1:47.16
37.13

200 2:24.96
37.80

250 3:02.27
37.31

300 3:40.49
38.22

350 4:18.60
38.11

400 4:55.94
37.34

BARAKA2001CORBACHO RODRIGUEZ AITZIBER02275941667 0,0

PRELIMINAR4:56.8250 32.43
32.43

100 1:08.83
36.40

150 1:46.84
38.01

200 2:24.68
37.84

250 3:03.22
38.54

300 3:41.44
38.22

350 4:19.78
38.34

400 4:56.82
37.04

MIRASIE2001RODRIGUEZ MARTINEZ RAQUEL05152391468 0,0

PRELIMINAR4:57.4850 32.24
32.24

100 1:10.21
37.97

150 1:48.18
37.97

200 2:27.24
39.06

250 3:05.06
37.82

300 3:44.11
39.05

350 4:21.89
37.78

400 4:57.48
35.59

RT: RETIRADO
NP: NO PRESENTADO

DES: DESCALIFICADO
BAJ: BAJA

MMN: M.M. Nac. (Para Edades)
RC: Record Campeonato

REQ: Record Pais
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

25 - 400 m. LIBRE FEMENINORESULTADOS

06/08/2015

13 A: 4:22.93 DASCA ROMEU CLAUDIA GIJON 22/12/2007
14 A: 4:19.15 RUIZ BRAVO  PAULA UTRECH (NED) 18/07/2013
R.C.: 4:20.33 DASCA ROMEU CLAUDIA REUS 31/07/2008

14 A FEMENINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

URBAT2001IZAGUIRRE URBERUAGA KATTALIN00024603469 0,0

PRELIMINAR4:58.6450 33.40
33.40

100 1:09.69
36.29

150 1:47.17
37.48

200 2:24.05
36.88

250 3:03.55
39.50

300 3:41.70
38.15

350 4:20.99
39.29

400 4:58.64
37.65

CDAMAYA2001REDIN ARTETXE AINHOAP0010310570 0,0

PRELIMINAR4:59.0650 33.09
33.09

100 1:09.85
36.76

150 1:48.11
38.26

200 2:26.88
38.77

250 3:05.23
38.35

300 3:44.01
38.78

350 4:22.13
38.12

400 4:59.06
36.93

GREDOS2001MARTÍN PATO MARINA05201885271 0,0

PRELIMINAR5:00.1250 32.54
32.54

100 1:09.09
36.55

150 1:47.04
37.95

200 2:25.25
38.21

250 3:03.81
38.56

300 3:42.84
39.03

350 4:21.53
38.69

400 5:00.12
38.59

CDAMAYA2001TABUENCA BOSCH IONE07877738072 0,0

PRELIMINAR5:01.0550 33.66
33.66

100 1:10.72
37.06

150 1:48.72
38.00

200 2:27.45
38.73

250 3:06.31
38.86

300 3:45.00
38.69

350 4:23.50
38.50

400 5:01.05
37.55

GALAICO2001GOYANES GARCIA CARLA03946958573 0,0

PRELIMINAR5:01.5650 32.47
32.47

100 1:09.66
37.19

150 1:47.90
38.24

200 2:26.94
39.04

250 3:05.99
39.05

300 3:45.03
39.04

350 4:24.38
39.35

400 5:01.56
37.18

CAMPUSESP2001ROSER DE HOYOS ISABEL04345970974 0,0

PRELIMINAR5:01.6850 33.91
33.91

100 1:11.31
37.40

150 1:49.45
38.14

200 2:28.23
38.78

250 3:06.35
38.12

300 3:45.79
39.44

350 4:24.43
38.64

400 5:01.68
37.25

S. SADURNI2001FERNANDEZ RODRIGUEZ ALBA047752579 0,0

PRELIMINARDES

CMARINA2001MANEIROS MAURIZ PAULA032718178 0,0

PRELIMINARBAJ

XATIVA2001CAMPOS ALBALADEJO BARBARA020880370 0,0

PRELIMINARBAJ

RCMEDIT2001VILLALTA PELAEZ CRISTINAP00110196 0,0

PRELIMINARBAJ

RT: RETIRADO
NP: NO PRESENTADO

DES: DESCALIFICADO
BAJ: BAJA

MMN: M.M. Nac. (Para Edades)
RC: Record Campeonato

REQ: Record Pais
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

25 - 400 m. LIBRE FEMENINORESULTADOS

06/08/2015

13 A: 4:22.93 DASCA ROMEU CLAUDIA GIJON 22/12/2007
14 A: 4:19.15 RUIZ BRAVO  PAULA UTRECH (NED) 18/07/2013
R.C.: 4:20.33 DASCA ROMEU CLAUDIA REUS 31/07/2008

13 A FEMENINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

LLANEZA2002SILVA FIDALGO AROA0717786071 26,0

FINAL4:28.6350 30.56
30.56

100 1:03.73
33.17

150 1:37.32
33.59

200 2:12.04
34.72

250 2:47.03
34.99

300 3:22.32
35.29

350 3:56.08
33.76

400 4:28.63
32.55

PRELIMINAR4:39.2750 30.40
30.40

100 1:04.65
34.25

150 1:39.91
35.26

200 2:16.04
36.13

250 2:52.27
36.23

300 3:28.83
36.56

350 4:04.18
35.35

400 4:39.27
35.09

S.OLAYA2002ARREDONDO URRUCHI ALEXIA0584286322 22,0

FINAL4:30.3450 29.51
29.51

100 1:02.16
32.65

150 1:35.75
33.59

200 2:10.44
34.69

250 2:45.58
35.14

300 3:20.63
35.05

350 3:55.61
34.98

400 4:30.34
34.73

PRELIMINAR4:35.9450 30.93
30.93

100 1:05.77
34.84

150 1:40.78
35.01

200 2:16.49
35.71

250 2:51.61
35.12

300 3:26.87
35.26

350 4:01.70
34.83

400 4:35.94
34.24

CORNELL2002LAHOZ MORALA BEGOÑA0480615053 18,0

FINAL4:32.5650 30.64
30.64

100 1:04.17
33.53

150 1:38.24
34.07

200 2:12.89
34.65

250 2:47.72
34.83

300 3:23.51
35.79

350 3:58.71
35.20

400 4:32.56
33.85

PRELIMINAR4:38.5950 30.76
30.76

100 1:04.41
33.65

150 1:39.41
35.00

200 2:14.70
35.29

250 2:50.84
36.14

300 3:27.02
36.18

350 4:03.54
36.52

400 4:38.59
35.05

GREDOS2002GARCIA MARIN LAURA0052876433 18,0

FINAL4:32.5650 30.63
30.63

100 1:04.60
33.97

150 1:38.88
34.28

200 2:13.79
34.91

250 2:48.79
35.00

300 3:24.13
35.34

350 3:59.11
34.98

400 4:32.56
33.45

PRELIMINAR4:36.5150 31.70
31.70

100 1:05.88
34.18

150 1:40.53
34.65

200 2:16.07
35.54

250 2:51.30
35.23

300 3:26.96
35.66

350 4:01.95
34.99

400 4:36.51
34.56

INACUAMA2002NAVAS TORRECILLA LAURAP000431885 16,0

FINAL4:36.0150 30.88
30.88

100 1:05.10
34.22

150 1:40.45
35.35

200 2:16.31
35.86

250 2:52.47
36.16

300 3:28.40
35.93

350 4:03.05
34.65

400 4:36.01
32.96

PRELIMINAR4:39.2150 30.81
30.81

100 1:04.97
34.16

150 1:40.39
35.42

200 2:16.11
35.72

250 2:52.62
36.51

300 3:29.15
36.53

350 4:04.85
35.70

400 4:39.21
34.36

CERVERA2002TORRA POLLINA LAIAP007230186 15,0

FINAL4:38.6850 31.86
31.86

100 1:06.71
34.85

150 1:41.60
34.89

200 2:17.41
35.81

250 2:52.85
35.44

300 3:29.40
36.55

350 4:04.66
35.26

400 4:38.68
34.02

PRELIMINAR4:40.3050 31.57
31.57

100 1:06.08
34.51

150 1:41.57
35.49

200 2:17.54
35.97

250 2:53.46
35.92

300 3:29.56
36.10

350 4:05.62
36.06

400 4:40.30
34.68

NAVIAL2002MEMBIELA ZAFRA VICTORIA0460688347 14,0

FINAL4:38.6950 31.73
31.73

100 1:06.69
34.96

150 1:41.78
35.09

200 2:17.83
36.05

250 2:53.20
35.37

300 3:29.80
36.60

350 4:04.86
35.06

400 4:38.69
33.83

PRELIMINAR4:41.8150 31.80
31.80

100 1:07.22
35.42

150 1:42.76
35.54

200 2:18.85
36.09

250 2:54.49
35.64

300 3:30.98
36.49

350 4:06.80
35.82

400 4:41.81
35.01

CARTAGO2002MULERO MARTINEZ DIANA0494490988 13,0

FINAL4:38.8350 32.24
32.24

100 1:07.07
34.83

150 1:42.37
35.30

200 2:18.24
35.87

250 2:54.19
35.95

300 3:29.77
35.58

350 4:05.56
35.79

400 4:38.83
33.27

PRELIMINAR4:41.2750 31.84
31.84

100 1:06.83
34.99

150 1:42.27
35.44

200 2:18.63
36.36

250 2:54.70
36.07

300 3:31.32
36.62

350 4:06.94
35.62

400 4:41.27
34.33

MOLIVAR2002GOMEZ POZA MARIA0253600129 12,0

FINAL4:39.0250 31.98
31.98

100 1:06.53
34.55

150 1:41.80
35.27

200 2:17.83
36.03

250 2:53.59
35.76

300 3:29.70
36.11

350 4:04.80
35.10

400 4:39.02
34.22

PRELIMINAR4:39.4250 32.10
32.10

100 1:07.02
34.92

150 1:42.19
35.17

200 2:17.92
35.73

250 2:53.64
35.72

300 3:29.58
35.94

350 4:05.19
35.61

400 4:39.42
34.23

RT: RETIRADO
NP: NO PRESENTADO

DES: DESCALIFICADO
BAJ: BAJA

MMN: M.M. Nac. (Para Edades)
RC: Record Campeonato

REQ: Record Pais
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

25 - 400 m. LIBRE FEMENINORESULTADOS

06/08/2015

13 A: 4:22.93 DASCA ROMEU CLAUDIA GIJON 22/12/2007
14 A: 4:19.15 RUIZ BRAVO  PAULA UTRECH (NED) 18/07/2013
R.C.: 4:20.33 DASCA ROMEU CLAUDIA REUS 31/07/2008

13 A FEMENINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

SANDREU2002TORRES MORENO JUDIT02606968010 11,0

FINAL4:42.5850 31.74
31.74

100 1:07.06
35.32

150 1:42.98
35.92

200 2:19.11
36.13

250 2:55.30
36.19

300 3:31.69
36.39

350 4:07.79
36.10

400 4:42.58
34.79

PRELIMINAR4:42.2750 32.07
32.07

100 1:07.39
35.32

150 1:43.40
36.01

200 2:19.59
36.19

250 2:55.61
36.02

300 3:31.71
36.10

350 4:07.53
35.82

400 4:42.27
34.74

BIDASOA2002ETXEBESTE NIETO AINARA04519745111 10,0

PRELIMINAR4:42.4450 100 1:06.14
:06.14

150 200 2:16.86
:16.86

250 2:53.13
36.27

300 3:29.60
36.47

350 4:06.53
36.93

400 4:42.44
35.91

CARTAGO2002TRUQUE PARRA MARIA02442314412 9,0

PRELIMINAR4:43.0050 31.72
31.72

100 1:07.23
35.51

150 1:43.02
35.79

200 2:19.37
36.35

250 2:55.41
36.04

300 3:31.69
36.28

350 4:07.55
35.86

400 4:43.00
35.45

CAZAHAR2002CANOS SENECI PALOMA0XD59903713 8,0

PRELIMINAR4:43.4150 32.83
32.83

100 1:08.58
35.75

150 1:44.67
36.09

200 2:20.91
36.24

250 2:57.01
36.10

300 3:33.74
36.73

350 4:09.73
35.99

400 4:43.41
33.68

NHUELVA2002VAZQUEZ RUIZ ALBA04928120314 7,0

PRELIMINAR4:43.4650 31.45
31.45

100 1:06.67
35.22

150 1:42.56
35.89

200 2:19.07
36.51

250 2:55.15
36.08

300 3:31.96
36.81

350 4:08.12
36.16

400 4:43.46
35.34

METPOLE2002RODRIGUEZ RIVERO PAULA04539678215 6,0

PRELIMINAR4:44.5350 32.31
32.31

100 1:08.14
35.83

150 1:44.15
36.01

200 2:21.17
37.02

250 2:57.64
36.47

300 3:35.11
37.47

350 4:11.09
35.98

400 4:44.53
33.44

TERRASSA2002LOPEZ SANCHEZ-MIGALLON AIDA04637719616 4,5

PRELIMINAR4:45.3150 32.18
32.18

100 1:07.26
35.08

150 1:43.72
36.46

200 2:20.53
36.81

250 2:56.51
35.98

300 3:33.22
36.71

350 4:09.76
36.54

400 4:45.31
35.55

PORTAMIÑA2002TIMIRAOS FERNANDEZ ANA03427948516 4,5

PRELIMINAR4:45.3150 31.99
31.99

100 1:06.28
34.29

150 1:42.48
36.20

200 2:19.19
36.71

250 2:55.73
36.54

300 3:32.79
37.06

350 4:09.45
36.66

400 4:45.31
35.86

TORELLO2002PLANAS RODRIGUEZ ONA04517207018 3,0

PRELIMINAR4:45.7350 31.67
31.67

100 1:06.85
35.18

150 1:43.11
36.26

200 2:19.56
36.45

250 2:56.09
36.53

300 3:32.90
36.81

350 4:09.95
37.05

400 4:45.73
35.78

SABADEL2002OLIVAN MERCADER AINA04757032619 2,0

PRELIMINAR4:46.0350 33.18
33.18

100 1:09.05
35.87

150 1:45.62
36.57

200 2:21.96
36.34

250 2:58.45
36.49

300 3:34.81
36.36

350 4:11.01
36.20

400 4:46.03
35.02

GREDOS2002IRACHE  FLORIN SARA05115522120 1,0

PRELIMINAR4:46.7850 31.40
31.40

100 1:06.70
35.30

150 1:43.07
36.37

200 2:20.28
37.21

250 2:57.13
36.85

300 3:34.28
37.15

350 4:11.10
36.82

400 4:46.78
35.68

SABADEL2002PEREZ PAY MARTINA04742004721 0,0

PRELIMINAR4:47.1250 32.58
32.58

100 1:08.63
36.05

150 1:45.47
36.84

200 2:21.72
36.25

250 2:58.44
36.72

300 3:34.99
36.55

350 4:12.07
37.08

400 4:47.12
35.05

IGUALAD2002IBARRA CAZORLA JUDIT04712554922 0,0

PRELIMINAR4:47.2850 32.32
32.32

100 1:07.43
35.11

150 1:43.31
35.88

200 2:20.31
37.00

250 2:57.86
37.55

300 3:34.74
36.88

350 4:12.21
37.47

400 4:47.28
35.07

SANDREU2002VALLS PLAZA AINHOA04356742723 0,0

PRELIMINAR4:47.4250 32.09
32.09

100 1:07.79
35.70

150 1:43.99
36.20

200 2:20.98
36.99

250 2:57.76
36.78

300 3:35.17
37.41

350 4:11.50
36.33

400 4:47.42
35.92

RT: RETIRADO
NP: NO PRESENTADO

DES: DESCALIFICADO
BAJ: BAJA

MMN: M.M. Nac. (Para Edades)
RC: Record Campeonato

REQ: Record Pais
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

25 - 400 m. LIBRE FEMENINORESULTADOS

06/08/2015

13 A: 4:22.93 DASCA ROMEU CLAUDIA GIJON 22/12/2007
14 A: 4:19.15 RUIZ BRAVO  PAULA UTRECH (NED) 18/07/2013
R.C.: 4:20.33 DASCA ROMEU CLAUDIA REUS 31/07/2008

13 A FEMENINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

CDL.AACU2002LAFUENTE ASTORGA LAURA07147382624 0,0

PRELIMINAR4:47.9050 32.16
32.16

100 1:07.73
35.57

150 1:44.48
36.75

200 2:21.95
37.47

250 2:59.64
37.69

300 3:37.07
37.43

350 4:13.39
36.32

400 4:47.90
34.51

MEDITER2002SANCHO BANDE PAULA04649199225 0,0

PRELIMINAR4:48.9050 32.27
32.27

100 1:07.02
34.75

150 1:43.25
36.23

200 2:20.52
37.27

250 2:57.57
37.05

300 3:35.12
37.55

350 4:12.68
37.56

400 4:48.90
36.22

C.N. ONTINYEN2002EMILOVA KIRILOVA KRISTINAX6949299X26 0,0

PRELIMINAR4:49.1250 32.90
32.90

100 1:09.53
36.63

150 1:46.98
37.45

200 2:24.53
37.55

250 3:01.30
36.77

300 3:38.00
36.70

350 4:14.42
36.42

400 4:49.12
34.70

FERCASJ2002ORTS MANTOAN MARIA09916471627 0,0

PRELIMINAR4:49.6050 33.33
33.33

100 1:09.33
36.00

150 1:45.60
36.27

200 2:22.55
36.95

250 2:58.85
36.30

300 3:36.11
37.26

350 4:12.85
36.74

400 4:49.60
36.75

NATCHUR2002FABREGAS MORENO INES07557783128 0,0

PRELIMINAR4:50.3450 32.68
32.68

100 1:09.16
36.48

150 1:46.41
37.25

200 2:24.21
37.80

250 3:01.66
37.45

300 3:39.33
37.67

350 4:16.56
37.23

400 4:50.34
33.78

CN.LICEO2002PEREZ-ROCA GARCIA MARTA05412830429 0,0

PRELIMINAR4:50.3750 32.37
32.37

100 1:08.41
36.04

150 1:45.07
36.66

200 2:22.25
37.18

250 2:59.20
36.95

300 3:36.63
37.43

350 4:13.70
37.07

400 4:50.37
36.67

NAVIAL2002LOPEZ MENDOZA LAURAP0074662630 0,0

PRELIMINAR4:50.4050 33.04
33.04

100 1:09.20
36.16

150 1:45.97
36.77

200 2:23.31
37.34

250 2:59.85
36.54

300 3:37.20
37.35

350 4:14.61
37.41

400 4:50.40
35.79

IGUALAD2002RODRIGUEZ SANTAULARIA LAURA04711505131 0,0

PRELIMINAR4:50.4950 33.48
33.48

100 1:09.91
36.43

150 1:47.11
37.20

200 2:25.24
38.13

250 3:01.70
36.46

300 3:39.26
37.56

350 4:15.72
36.46

400 4:50.49
34.77

TORELLO2002FONTSERE ROVIRA LAIA04804540232 0,0

PRELIMINAR4:50.5350 33.10
33.10

100 1:10.05
36.95

150 1:46.31
36.26

200 2:23.87
37.56

250 3:00.62
36.75

300 3:38.28
37.66

350 4:14.72
36.44

400 4:50.53
35.81

VINAROS2002SERRET BESER LLUM07340256133 0,0

PRELIMINAR4:50.8050 33.17
33.17

100 1:09.69
36.52

150 1:47.20
37.51

200 2:24.33
37.13

250 3:01.83
37.50

300 3:38.55
36.72

350 4:15.24
36.69

400 4:50.80
35.56

ATL-BAR2002CRUZ CANCER LAIA04659759634 0,0

PRELIMINAR4:50.8950 32.65
32.65

100 1:08.79
36.14

150 1:46.12
37.33

200 2:23.45
37.33

250 3:01.09
37.64

300 3:38.92
37.83

350 4:15.38
36.46

400 4:50.89
35.51

LUGONES2002TAHOCES SANCHEZ PALOMA07168004835 0,0

PRELIMINAR4:50.9650 32.41
32.41

100 1:08.11
35.70

150 1:44.94
36.83

200 2:23.09
38.15

250 3:00.84
37.75

300 3:38.01
37.17

350 4:15.25
37.24

400 4:50.96
35.71

FNGSW2002TARIFA BLANCAS CELIAP0066381036 0,0

PRELIMINAR4:51.0750 32.03
32.03

100 1:07.09
35.06

150 1:43.33
36.24

200 2:20.74
37.41

250 2:59.13
38.39

300 3:37.24
38.11

350 4:14.59
37.35

400 4:51.07
36.48

CN TENIS ELC2002LAG AMADOR ADRIA09916285937 0,0

PRELIMINAR4:51.1550 32.42
32.42

100 1:06.64
34.22

150 1:43.13
36.49

200 2:20.77
37.64

250 2:59.01
38.24

300 3:36.78
37.77

350 4:14.64
37.86

400 4:51.15
36.51

FNGSW2002RODRIGUEZ PRESA CARLOTAP0066380938 0,0

PRELIMINAR4:51.4150 31.99
31.99

100 1:07.84
35.85

150 1:44.90
37.06

200 2:22.49
37.59

250 3:00.62
38.13

300 3:38.50
37.88

350 4:16.32
37.82

400 4:51.41
35.09

RT: RETIRADO
NP: NO PRESENTADO

DES: DESCALIFICADO
BAJ: BAJA

MMN: M.M. Nac. (Para Edades)
RC: Record Campeonato

REQ: Record Pais
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

25 - 400 m. LIBRE FEMENINORESULTADOS

06/08/2015

13 A: 4:22.93 DASCA ROMEU CLAUDIA GIJON 22/12/2007
14 A: 4:19.15 RUIZ BRAVO  PAULA UTRECH (NED) 18/07/2013
R.C.: 4:20.33 DASCA ROMEU CLAUDIA REUS 31/07/2008

13 A FEMENINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

IGUALAD2002PÉREZ SALAZAR ALICIA04711686739 0,0

PRELIMINAR4:51.4250 32.28
32.28

100 1:07.89
35.61

150 1:44.63
36.74

200 2:22.39
37.76

250 2:59.47
37.08

300 3:37.97
38.50

350 4:15.76
37.79

400 4:51.42
35.66

GREDOS2002SANTOS LOPEZ BLANCA05429745140 0,0

PRELIMINAR4:51.4850 32.35
32.35

100 1:08.92
36.57

150 1:45.78
36.86

200 2:22.88
37.10

250 3:00.23
37.35

300 3:38.12
37.89

350 4:15.74
37.62

400 4:51.48
35.74

ADANCORA2002VICENTE DE DIEGO ALBA23955801J41 0,0

PRELIMINAR4:51.6250 33.54
33.54

100 1:10.83
37.29

150 1:47.74
36.91

200 2:24.53
36.79

250 3:01.86
37.33

300 3:39.31
37.45

350 4:16.56
37.25

400 4:51.62
35.06

GALAICO2002CONS GESTIDO HENAR DIANA07742210942 0,0

PRELIMINAR4:51.7850 32.81
32.81

100 1:09.68
36.87

150 1:46.81
37.13

200 2:24.62
37.81

250 3:01.95
37.33

300 3:39.63
37.68

350 4:16.32
36.69

400 4:51.78
35.46

BIDASOA2002OLAIZOLA CASTELLANOS ANNE04958290743 0,0

PRELIMINAR4:52.2650 31.95
31.95

100 1:07.44
35.49

150 1:44.02
36.58

200 2:21.55
37.53

250 2:59.51
37.96

300 3:37.14
37.63

350 4:15.40
38.26

400 4:52.26
36.86

CN TENIS ELC2002QUILES CARRASCO MARTA02390390644 0,0

PRELIMINAR4:52.5050 32.99
32.99

100 1:09.04
36.05

150 1:46.03
36.99

200 2:23.81
37.78

250 3:01.48
37.67

300 3:39.58
38.10

350 4:16.88
37.30

400 4:52.50
35.62

BALAGUE2002PERERA GARCIA ARES04926186545 0,0

PRELIMINAR4:52.5150 32.76
32.76

100 1:09.07
36.31

150 1:45.95
36.88

200 2:23.73
37.78

250 3:01.64
37.91

300 3:39.98
38.34

350 4:16.60
36.62

400 4:52.51
35.91

GRANOLL2002VERA VALLS LAIAP0009934246 0,0

PRELIMINAR4:53.0350 33.11
33.11

100 1:09.52
36.41

150 1:46.70
37.18

200 2:24.33
37.63

250 3:01.89
37.56

300 3:39.53
37.64

350 4:17.01
37.48

400 4:53.03
36.02

NAUTSEV2002JIMENEZ DIAZ CRISTINA04909294447 0,0

PRELIMINAR4:53.5050 33.41
33.41

100 1:10.30
36.89

150 1:47.06
36.76

200 2:25.03
37.97

250 3:02.66
37.63

300 3:40.57
37.91

350 4:17.44
36.87

400 4:53.50
36.06

HOSPITA2002RODRIGUEZ ALBA CELIA04649552548 0,0

PRELIMINAR4:54.0750 32.71
32.71

100 1:09.22
36.51

150 1:46.36
37.14

200 2:23.86
37.50

250 3:01.95
38.09

300 3:40.88
38.93

350 4:18.36
37.48

400 4:54.07
35.71

S.OLAYA2002GARCÍA FEIJOO ANA MARÍA05842905749 0,0

PRELIMINAR4:54.2950 32.66
32.66

100 1:09.56
36.90

150 1:46.72
37.16

200 2:24.78
38.06

250 3:02.06
37.28

300 3:40.46
38.40

350 4:17.75
37.29

400 4:54.29
36.54

SALLE-P2002ESTARAS QUESADA MARIA04321799050 0,0

PRELIMINAR4:54.9750 33.29
33.29

100 1:10.22
36.93

150 1:47.28
37.06

200 2:25.32
38.04

250 3:03.98
38.66

300 3:42.04
38.06

350 4:20.18
38.14

400 4:54.97
34.79

MIRASUR2002LARA GUERRERO LUCIA05056937551 0,0

PRELIMINAR4:55.8550 33.38
33.38

100 1:10.33
36.95

150 1:48.32
37.99

200 2:26.84
38.52

250 3:04.74
37.90

300 3:42.82
38.08

350 4:20.89
38.07

400 4:55.85
34.96

CNMIJAS2002MENDIETA DE CASTRO NATALIA07903979752 0,0

PRELIMINAR4:55.9850 32.72
32.72

100 1:09.40
36.68

150 1:47.07
37.67

200 2:25.27
38.20

250 3:03.09
37.82

300 3:40.89
37.80

350 4:19.08
38.19

400 4:55.98
36.90

MAIRENA2002CARO JAENES CELIA07793207253 0,0

PRELIMINAR4:56.4450 33.53
33.53

100 1:10.86
37.33

150 1:49.28
38.42

200 2:27.81
38.53

250 3:05.50
37.69

300 3:43.07
37.57

350 4:21.03
37.96

400 4:56.44
35.41

RT: RETIRADO
NP: NO PRESENTADO

DES: DESCALIFICADO
BAJ: BAJA

MMN: M.M. Nac. (Para Edades)
RC: Record Campeonato

REQ: Record Pais
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

25 - 400 m. LIBRE FEMENINORESULTADOS

06/08/2015

13 A: 4:22.93 DASCA ROMEU CLAUDIA GIJON 22/12/2007
14 A: 4:19.15 RUIZ BRAVO  PAULA UTRECH (NED) 18/07/2013
R.C.: 4:20.33 DASCA ROMEU CLAUDIA REUS 31/07/2008

13 A FEMENINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

TORELLO2002DOMENECH COMAS TXELL04795817354 0,0

PRELIMINAR4:56.5850 33.35
33.35

100 1:10.38
37.03

150 1:47.68
37.30

200 2:25.77
38.09

250 3:03.02
37.25

300 3:41.12
38.10

350 4:19.33
38.21

400 4:56.58
37.25

CALELLA2002PARRADO GISBERT NAIA04625752355 0,0

PRELIMINAR4:56.6750 100 1:12.24
:12.24

150 1:50.78
38.54

200 2:28.66
37.88

250 3:06.61
37.95

300 3:44.23
37.62

350 4:21.35
37.12

400 4:56.67
35.32

RIVEIRA2002MARTINEZ PARADA ALBA99112636456 0,0

PRELIMINAR4:56.7650 33.16
33.16

100 1:10.34
37.18

150 1:48.37
38.03

200 2:26.46
38.09

250 3:04.75
38.29

300 3:42.72
37.97

350 4:20.45
37.73

400 4:56.76
36.31

LANORIA2002PARAISO ARENAS NATALIA01664430257 0,0

PRELIMINAR4:57.0650 33.28
33.28

100 1:09.15
35.87

150 1:45.87
36.72

200 2:24.10
38.23

250 300 3:41.42
:41.42

350 4:20.04
38.62

400 4:57.06
37.02

MIRASUR2002MANSO GONZÁLEZ CARMEN TERESA53801775Z58 0,0

PRELIMINAR4:57.1750 34.71
34.71

100 1:12.28
37.57

150 1:51.47
39.19

200 2:29.82
38.35

250 3:08.19
38.37

300 3:45.53
37.34

350 4:22.55
37.02

400 4:57.17
34.62

NMELILL2002SILVA SUAREZ IRENE04532394859 0,0

PRELIMINAR4:57.4050 32.97
32.97

100 1:09.70
36.73

150 1:46.60
36.90

200 2:24.90
38.30

250 3:03.41
38.51

300 3:42.20
38.79

350 4:20.34
38.14

400 4:57.40
37.06

CERVERA2002FORT ANTOLIN IRIS04805704860 0,0

PRELIMINAR4:58.3450 34.37
34.37

100 1:11.78
37.41

150 1:49.55
37.77

200 2:28.05
38.50

250 3:05.82
37.77

300 3:44.42
38.60

350 4:21.58
37.16

400 4:58.34
36.76

TERRASSA2002LLAMAS DELGADO JUDITH04599018261 0,0

PRELIMINAR4:58.9150 34.69
34.69

100 1:12.23
37.54

150 1:49.98
37.75

200 2:27.84
37.86

250 3:05.94
38.10

300 3:44.01
38.07

350 4:21.90
37.89

400 4:58.91
37.01

ALMANSA2002ORTIZ AGUILAR NOELIA02051372962 0,0

PRELIMINAR4:59.3950 34.64
34.64

100 1:12.57
37.93

150 1:51.14
38.57

200 2:29.19
38.05

250 3:07.43
38.24

300 3:46.02
38.59

350 4:23.67
37.65

400 4:59.39
35.72

CORNELL2002MAESTRO LORENZO ALBA04647980263 0,0

PRELIMINAR4:59.4550 34.65
34.65

100 1:11.83
37.18

150 1:49.76
37.93

200 2:28.15
38.39

250 3:06.68
38.53

300 3:44.96
38.28

350 4:23.45
38.49

400 4:59.45
36.00

CMERCAN2002RUBIO DIAZ JULIA05396624664 0,0

PRELIMINAR4:59.5650 100 1:10.94
:10.94

150 1:48.85
37.91

200 2:27.61
38.76

250 3:05.87
38.26

300 3:44.04
38.17

350 4:22.13
38.09

400 4:59.56
37.43

CN TENIS ELC2002BERENGUER SOLER CLAUDIA07439683665 0,0

PRELIMINAR4:59.5850 34.14
34.14

100 1:11.75
37.61

150 1:50.23
38.48

200 2:28.41
38.18

250 3:06.37
37.96

300 3:44.07
37.70

350 4:22.45
38.38

400 4:59.58
37.13

SCASABL2002NAYA MANERO NATALIA07722164566 0,0

PRELIMINAR4:59.6550 33.12
33.12

100 1:09.82
36.70

150 1:47.52
37.70

200 2:25.94
38.42

250 3:05.02
39.08

300 3:43.98
38.96

350 4:22.78
38.80

400 4:59.65
36.87

S.FELIU2002NAVARRO PARERA MAR04918945767 0,0

PRELIMINAR4:59.8350 100 1:12.91
:12.91

150 1:51.38
38.47

200 2:29.86
38.48

250 3:08.20
38.34

300 3:46.34
38.14

350 4:24.30
37.96

400 4:59.83
35.53

CANOENC2002CLEMENTE DOBLAS CRISTINA05112811468 0,0

PRELIMINAR5:00.6150 41.69
41.69

100 1:12.11
30.42

150 1:50.07
37.96

200 2:29.03
38.96

250 2:30.34
1.31

300 3:45.58
:15.24

350 400 5:00.61
:00.61

RT: RETIRADO
NP: NO PRESENTADO

DES: DESCALIFICADO
BAJ: BAJA

MMN: M.M. Nac. (Para Edades)
RC: Record Campeonato

REQ: Record Pais
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

25 - 400 m. LIBRE FEMENINORESULTADOS

06/08/2015

13 A: 4:22.93 DASCA ROMEU CLAUDIA GIJON 22/12/2007
14 A: 4:19.15 RUIZ BRAVO  PAULA UTRECH (NED) 18/07/2013
R.C.: 4:20.33 DASCA ROMEU CLAUDIA REUS 31/07/2008

13 A FEMENINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

ADANCORA2002ARTEAGA VARGAS EIMY02442793869 0,0

PRELIMINAR5:00.9250 34.43
34.43

100 1:11.13
36.70

150 1:48.78
37.65

200 2:27.74
38.96

250 3:06.64
38.90

300 3:45.36
38.72

350 4:24.09
38.73

400 5:00.92
36.83

ARGANDA2002ROMERALES NEMTANU ROSANA05290886070 0,0

PRELIMINAR5:01.3650 100 1:11.89
:11.89

150 1:50.04
38.15

200 2:28.75
38.71

250 3:07.37
38.62

300 3:45.94
38.57

350 4:24.32
38.38

400 5:01.36
37.04

NCORUÑA2002LOPEZ RUBIO EVA04811353171 0,0

PRELIMINAR5:02.1950 33.64
33.64

100 1:10.35
36.71

150 1:49.22
38.87

200 2:28.81
39.59

250 3:07.17
38.36

300 3:46.19
39.02

350 4:24.60
38.41

400 5:02.19
37.59

CNPALMA2002RUBIO BUJOSA MARÍA04561437872 0,0

PRELIMINAR5:02.2850 34.83
34.83

100 1:13.05
38.22

150 1:51.59
38.54

200 2:30.01
38.42

250 3:07.98
37.97

300 3:46.63
38.65

350 4:25.46
38.83

400 5:02.28
36.82

SOPELANA2002IBARRA LECIÑANA NAIA01610321773 0,0

PRELIMINAR5:02.9050 34.11
34.11

100 1:11.99
37.88

150 1:50.22
38.23

200 2:29.58
39.36

250 3:08.36
38.78

300 3:47.75
39.39

350 4:26.69
38.94

400 5:02.90
36.21

NAVILES2002FERNANDEZ SUAREZ ELENA07134772674 0,0

PRELIMINAR5:02.9250 100 1:11.38
:11.38

150 1:50.37
38.99

200 2:28.60
38.23

250 3:07.04
38.44

300 3:46.14
39.10

350 4:25.11
38.97

400 5:02.92
37.81

COVDNGA2002ALVAREZ BERBEL LORENA05377396975 0,0

PRELIMINAR5:03.0150 34.64
34.64

100 1:12.58
37.94

150 1:51.01
38.43

200 2:30.07
39.06

250 3:08.55
38.48

300 3:47.58
39.03

350 4:25.94
38.36

400 5:03.01
37.07

RBAIXAS2002RODRIGUEZ RODRIGUEZ NINA03949735076 0,0

PRELIMINAR5:03.5750 34.18
34.18

100 1:12.06
37.88

150 1:49.78
37.72

200 2:28.02
38.24

250 3:06.59
38.57

300 3:45.54
38.95

350 400 5:03.57
:03.57

LAGUNAK2002CARRILLO HOYO YLENIA07313820577 0,0

PRELIMINAR5:03.8850 34.56
34.56

100 1:12.75
38.19

150 1:51.14
38.39

200 2:30.07
38.93

250 3:08.69
38.62

300 3:47.67
38.98

350 4:27.04
39.37

400 5:03.88
36.84

SALLE-P2002MARTIN OLIVA PAULA04322414078 0,0

PRELIMINAR5:03.9750 34.29
34.29

100 1:11.65
37.36

150 1:50.54
38.89

200 2:29.48
38.94

250 3:08.43
38.95

300 3:47.89
39.46

350 4:27.18
39.29

400 5:03.97
36.79

NATCHUR2002DEL AGUILA MARTIN CRISTINAP1035012079 0,0

PRELIMINAR5:04.0450 34.07
34.07

100 1:12.81
38.74

150 1:51.48
38.67

200 2:31.34
39.86

250 3:10.35
39.01

300 3:50.15
39.80

350 4:27.85
37.70

400 5:04.04
36.19

CNDELFIN2002RIVERA MAYOR MAR02331793280 0,0

PRELIMINAR5:04.1650 34.74
34.74

100 1:12.76
38.02

150 1:52.08
39.32

200 2:31.15
39.07

250 3:10.23
39.08

300 3:48.60
38.37

350 4:27.48
38.88

400 5:04.16
36.68

NATCHUR2002FERNANDEZ ARDID BEATRIZP0060250881 0,0

PRELIMINAR5:04.4050 34.36
34.36

100 1:12.09
37.73

150 1:51.19
39.10

200 2:30.40
39.21

250 3:09.48
39.08

300 3:48.58
39.10

350 4:27.43
38.85

400 5:04.40
36.97

UNIVGRA2002ARDID ORTEGA MARTAP0060250282 0,0

PRELIMINAR5:05.5050 35.35
35.35

100 1:13.74
38.39

150 1:52.48
38.74

200 2:31.44
38.96

250 3:10.54
39.10

300 3:49.94
39.40

350 4:28.61
38.67

400 5:05.50
36.89

CVOLTOR2002PIQUERAS CHAVARRIA AINHOA04638846683 0,0

PRELIMINAR5:05.6950 34.83
34.83

100 1:12.75
37.92

150 1:51.36
38.61

200 2:30.69
39.33

250 3:09.12
38.43

300 3:49.17
40.05

350 4:28.37
39.20

400 5:05.69
37.32

RT: RETIRADO
NP: NO PRESENTADO

DES: DESCALIFICADO
BAJ: BAJA

MMN: M.M. Nac. (Para Edades)
RC: Record Campeonato

REQ: Record Pais
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

25 - 400 m. LIBRE FEMENINORESULTADOS

06/08/2015

13 A: 4:22.93 DASCA ROMEU CLAUDIA GIJON 22/12/2007
14 A: 4:19.15 RUIZ BRAVO  PAULA UTRECH (NED) 18/07/2013
R.C.: 4:20.33 DASCA ROMEU CLAUDIA REUS 31/07/2008

13 A FEMENINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

CNPALMA2002EMERY SACH ANDREA05148340784 0,0

PRELIMINAR5:05.7350 35.08
35.08

100 1:13.72
38.64

150 1:52.87
39.15

200 2:32.20
39.33

250 3:11.29
39.09

300 3:51.23
39.94

350 4:30.16
38.93

400 5:05.73
35.57

ANAITAS2002AMORENA VILLABA LEYRE07314212385 0,0

PRELIMINAR5:06.7250 34.87
34.87

100 1:13.93
39.06

150 1:53.37
39.44

200 2:32.98
39.61

250 3:11.56
38.58

300 3:51.16
39.60

350 400 5:06.72
:06.72

NHELIOS2002FRANCO ABAD ALBA07344008686 0,0

PRELIMINAR5:07.7350 33.21
33.21

100 1:11.03
37.82

150 1:49.71
38.68

200 2:30.14
40.43

250 3:08.75
38.61

300 3:49.56
40.81

350 4:29.16
39.60

400 5:07.73
38.57

CHANTREA2002VEGA MENDIVIL MAIALEN07345226487 0,0

PRELIMINAR5:10.8350 34.89
34.89

100 1:13.11
38.22

150 1:52.32
39.21

200 2:32.15
39.83

250 3:12.53
40.38

300 3:52.69
40.16

350 4:32.19
39.50

400 5:10.83
38.64

CNPALMA2002ALVAREZ FERNANDEZ CLAUDIA04322897788 0,0

PRELIMINAR5:11.1250 100 1:12.78
:12.78

150 1:52.45
39.67

200 2:32.55
40.10

250 3:12.33
39.78

300 3:52.02
39.69

350 4:31.83
39.81

400 5:11.12
39.29

CNPALMA2002SERRA BONET MARIA04347808489 0,0

PRELIMINAR5:11.6950 34.87
34.87

100 1:13.38
38.51

150 1:52.90
39.52

200 2:32.98
40.08

250 3:12.41
39.43

300 3:52.85
40.44

350 4:32.87
40.02

400 5:11.69
38.82

RT: RETIRADO
NP: NO PRESENTADO

DES: DESCALIFICADO
BAJ: BAJA

MMN: M.M. Nac. (Para Edades)
RC: Record Campeonato

REQ: Record Pais
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

26 - 200 m. LIBRE MASCULINORESULTADOS

06/08/2015

15 A: 1:53.68 GONZALEZ DE OLIVEIRA HUGO BARCELONA 27/07/2014
16 A: 1:50.74 CASTRO VALLE  CESAR TBILISI (GEO) 27/07/2015
R.C.: 1:52.72 VIVAS EGEA MARC PONTEVEDRA 26/07/2013

16 A MASCULINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

CORNELL1999RAMOS FERNANDEZ ALEX0478966391 26,0 FINAL1:54.6150 25.88

25.88

100 54.50

28.62

150 1:23.63

29.13

200 1:54.61

30.98

PRELIMINAR1:54.9350 26.16

26.16

100 55.19

29.03

150 1:24.63

29.44

200 1:54.93

30.30

MIRASUR1999ARÉVALO RUBIO FRANCISCO02299985P2 22,0 FINAL1:55.1950 26.41

26.41

100 55.72

29.31

150 1:25.72

30.00

200 1:55.19

29.47

PRELIMINAR1:55.9550 26.59

26.59

100 55.60

29.01

150 1:25.88

30.28

200 1:55.95

30.07

MAIRENA1999ALCANTARILLA ROMERO EUSEBIO0537722933 19,0 FINAL1:55.5350 27.07

27.07

100 56.95

29.88

150 1:26.67

29.72

200 1:55.53

28.86

PRELIMINAR1:57.6650 27.32

27.32

100 56.94

29.62

150 1:27.66

30.72

200 1:57.66

30.00

CNBADIA1999VILLANUEVA IGLESIAS JAVIER0771267914 17,0 FINAL1:55.6350 26.06

26.06

100 55.31

29.25

150 1:26.04

30.73

200 1:55.63

29.59

PRELIMINAR1:57.0450 26.96

26.96

100 56.99

30.03

150 1:27.27

30.28

200 1:57.04

29.77

XATIVA1999BENITO GARCIA MIQUEL0204593935 16,0 FINAL1:58.0750 28.10

28.10

100 58.12

30.02

150 1:28.14

30.02

200 1:58.07

29.93

PRELIMINAR1:58.3750 28.07

28.07

100 58.42

30.35

150 1:28.63

30.21

200 1:58.37

29.74

SABADEL1999GARCIA RAMOS ELOY0474224036 15,0 FINAL1:58.3450 27.09

27.09

100 57.32

30.23

150 1:27.71

30.39

200 1:58.34

30.63

PRELIMINAR1:57.8750 27.40

27.40

100 57.47

30.07

150 1:27.73

30.26

200 1:57.87

30.14

C.N.B.1999RASMUSSEN MITJANA JAN0BB0254997 14,0 FINAL1:58.6550 27.43

27.43

100 57.43

30.00

150 1:28.41

30.98

200 1:58.65

30.24

PRELIMINAR1:57.7850 27.63

27.63

100 57.60

29.97

150 1:27.83

30.23

200 1:57.78

29.95

SANDREU1999HONRUBIA CERDA ARNAU0394033708 13,0 FINAL1:58.6650 27.64

27.64

100 57.75

30.11

150 1:28.96

31.21

200 1:58.66

29.70

PRELIMINAR1:58.1250 27.35

27.35

100 57.24

29.89

150 1:27.93

30.69

200 1:58.12

30.19

BADALON1999PIQUERES FOLCH QUIM0482173029 12,0 FINAL1:58.9850 27.14

27.14

100 57.39

30.25

150 1:28.68

31.29

200 1:58.98

30.30

PRELIMINAR1:58.6050 27.76

27.76

100 58.15

30.39

150 1:28.78

30.63

200 1:58.60

29.82

RT: RETIRADO
NP: NO PRESENTADO

DES: DESCALIFICADO
BAJ: BAJA

MMN: M.M. Nac. (Para Edades)
RC: Record Campeonato

REQ: Record Pais
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

26 - 200 m. LIBRE MASCULINORESULTADOS

06/08/2015

15 A: 1:53.68 GONZALEZ DE OLIVEIRA HUGO BARCELONA 27/07/2014
16 A: 1:50.74 CASTRO VALLE  CESAR TBILISI (GEO) 27/07/2015
R.C.: 1:52.72 VIVAS EGEA MARC PONTEVEDRA 26/07/2013

16 A MASCULINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

METPOLE1999CURBELO TEJERA ADRIAN04578307510 11,0 FINALBAJ

PRELIMINAR1:57.1550 27.03

27.03

100 57.22

30.19

150 1:27.21

29.99

200 1:57.15

29.94

TORREMOL1999ALVAREZ SANCHEZ MARCO05392561211 10,0 PRELIMINAR1:59.0350 27.22

27.22

100 57.66

30.44

150 1:28.45

30.79

200 1:59.03

30.58

CNLEON1999ANTOÑON RODRIGUEZ VICTOR07145199712 8,5 PRELIMINAR1:59.0850 26.74

26.74

100 56.95

30.21

150 1:27.58

30.63

200 1:59.08

31.50

RIVEIRA1999TOME SANLES MANUEL05379827612 8,5 PRELIMINAR1:59.0850 27.83

27.83

100 57.91

30.08

150 1:28.78

30.87

200 1:59.08

30.30

METPOLE1999RAMON SUAREZ JORGE DE04534502714 7,0 PRELIMINAR1:59.2650 27.14

27.14

100 56.93

29.79

150 1:28.00

31.07

200 1:59.26

31.26

CN TENIS ELC1999RINCON MARTINEZ RAUL04868199215 6,0 PRELIMINAR1:59.3850 27.74

27.74

100 57.62

29.88

150 1:28.20

30.58

200 1:59.38

31.18

UCAM FUENS1999MOYA RUIZ JUAN04885312616 5,0 PRELIMINAR1:59.4550 28.18

28.18

100 58.51

30.33

150 1:29.04

30.53

200 1:59.45

30.41

CCALDER1999LOZANO ROMERO LUCASP0004313517 4,0 PRELIMINAR1:59.6550 27.87

27.87

100 58.09

30.22

150 1:29.21

31.12

200 1:59.65

30.44

FERCASJ1999GARCIA CASES ARNAU02391664318 3,0 PRELIMINAR2:00.1250 27.69

27.69

100 58.72

31.03

150 1:29.92

31.20

200 2:00.12

30.20

CAZAHAR1999ROVATTI BOVEA ALEJANDRO09916151019 2,0 PRELIMINAR2:00.1950 28.00

28.00

100 58.81

30.81

150 1:30.11

31.30

200 2:00.19

30.08

PORTUEN1999CARMONA MARIÑO IVANP0043819620 1,0 PRELIMINAR2:00.4950 27.44

27.44

100 57.16

29.72

150 1:28.73

31.57

200 2:00.49

31.76

CANOENC1999LARRAYA DEL HOYO ALBERTO05090788821 0,0 PRELIMINAR2:00.5950 27.29

27.29

100 57.53

30.24

150 1:28.88

31.35

200 2:00.59

31.71

METPOLE1999AGUILERA FUENTES FRENYER ELOYX9028819D21 0,0 PRELIMINAR2:00.5950 27.02

27.02

100 58.21

31.19

150 1:29.21

31.00

200 2:00.59

31.38

CACEDEL1999JAVATO LEO JOSE LUIS07605882121 0,0 PRELIMINAR2:00.5950 28.32

28.32

100 58.82

30.50

150 1:29.83

31.01

200 2:00.59

30.76

GALDAKA1999JAUREGI BARRENETXEA BINGEN04594701724 0,0 PRELIMINAR2:00.7250 27.62

27.62

100 57.83

30.21

150 1:28.93

31.10

200 2:00.72

31.79

SABADEL1999FABREGAS CUADRAS ORIOL04718335224 0,0 PRELIMINAR2:00.7250 27.53

27.53

100 57.82

30.29

150 1:29.28

31.46

200 2:00.72

31.44

MAIRENA1999GARCIA GARCIA RAFAEL PABLOL0008820826 0,0 PRELIMINAR2:00.8950 27.61

27.61

100 57.81

30.20

150 1:29.19

31.38

200 2:00.89

31.70
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

26 - 200 m. LIBRE MASCULINORESULTADOS

06/08/2015

15 A: 1:53.68 GONZALEZ DE OLIVEIRA HUGO BARCELONA 27/07/2014
16 A: 1:50.74 CASTRO VALLE  CESAR TBILISI (GEO) 27/07/2015
R.C.: 1:52.72 VIVAS EGEA MARC PONTEVEDRA 26/07/2013

16 A MASCULINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

JUDIZME1999MULVEY IZQUIERDO AARON07285601027 0,0 PRELIMINAR2:00.9250 28.54

28.54

100 1:00.29

31.75

150 1:29.84

29.55

200 2:00.92

31.08

SAN JAVIER M1999LUDEÑA   MORENO EDUARDO04914972827 0,0 PRELIMINAR2:00.9250 27.63

27.63

100 58.37

30.74

150 1:29.73

31.36

200 2:00.92

31.19

CDAMAYA1999NOAIN LACAMARA ANDER07344915229 0,0 PRELIMINAR2:01.0650 28.07

28.07

100 58.44

30.37

150 1:29.60

31.16

200 2:01.06

31.46

NAVIAL1999DE JAIME PRIETO JOSE JOAQUIN03101337930 0,0 PRELIMINAR2:01.0750 27.43

27.43

100 58.00

30.57

150 1:29.52

31.52

200 2:01.07

31.55

FERCASJ1999GIL VIANA SERGIO02387177031 0,0 PRELIMINAR2:01.0850 28.24

28.24

100 59.03

30.79

150 1:29.87

30.84

200 2:01.08

31.21

LANORIA1999GODOY MARTINEZ MARCOS01522274232 0,0 PRELIMINAR2:01.2250 29.32

29.32

100 59.59

30.27

150 1:30.77

31.18

200 2:01.22

30.45

MEDITER1999HERNANDEZ BARRACHINA FERRAN04732086333 0,0 PRELIMINAR2:01.5350 27.38

27.38

100 58.09

30.71

150 1:29.84

31.75

200 2:01.53

31.69

LEGANES1999MARTIN MARTIN ENRIQUE05380078334 0,0 PRELIMINAR2:01.6250 28.01

28.01

100 59.24

31.23

150 1:30.64

31.40

200 2:01.62

30.98

SANTBOI1999TROYA SEBASTIAN MARC04766833835 0,0 PRELIMINAR2:01.9250 28.18

28.18

100 59.33

31.15

150 1:30.78

31.45

200 2:01.92

31.14

MEDITER1999BORDEJE TORNER GABRIEL04799128436 0,0 PRELIMINAR2:01.9550 27.98

27.98

100 58.77

30.79

150 1:30.01

31.24

200 2:01.95

31.94

VALCINO1999VILA PÉREZ LUIS02100825637 0,0 PRELIMINAR2:02.1450 28.79

28.79

100 59.96

31.17

150 1:31.61

31.65

200 2:02.14

30.53

BIDASOA1999OLAIZOLA CASTELLANOS GORKA04958290638 0,0 PRELIMINAR2:02.1750 28.42

28.42

100 59.20

30.78

150 1:31.08

31.88

200 2:02.17

31.09

CNNAVIA1999MARTINEZ SUAREZ DIEGO05352111039 0,0 PRELIMINAR2:02.2950 28.39

28.39

100 59.66

31.27

150 1:31.54

31.88

200 2:02.29

30.75

TORREMOL1999RUIZ STOCCHETTI DANIEL07903359540 0,0 PRELIMINAR2:02.5250 27.81

27.81

100 58.34

30.53

150 1:30.49

32.15

200 2:02.52

32.03

RCMEDIT1999GONZALEZ DEL RIO LAZARO07688207841 0,0 PRELIMINAR2:02.6650 27.85

27.85

100 58.73

30.88

150 1:30.52

31.79

200 2:02.66

32.14

SANDREU1999PEREZ  COTS AITOR04357382842 0,0 PRELIMINAR2:02.7050 28.27

28.27

100 59.55

31.28

150 1:31.25

31.70

200 2:02.70

31.45

PORENSE1999GARCIA OTERO MARCOS07673517143 0,0 PRELIMINAR2:02.7150 28.16

28.16

100 59.38

31.22

150 1:31.39

32.01

200 2:02.71

31.32

INACUAMA1999MATO RAMOS VICTOR07744236144 0,0 PRELIMINAR2:02.7350 28.71

28.71

100 59.60

30.89

150 1:31.32

31.72

200 2:02.73

31.41
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

26 - 200 m. LIBRE MASCULINORESULTADOS

06/08/2015

15 A: 1:53.68 GONZALEZ DE OLIVEIRA HUGO BARCELONA 27/07/2014
16 A: 1:50.74 CASTRO VALLE  CESAR TBILISI (GEO) 27/07/2015
R.C.: 1:52.72 VIVAS EGEA MARC PONTEVEDRA 26/07/2013

16 A MASCULINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

METPOLE1999DENIZ VEGA OSCAR04578101145 0,0 PRELIMINAR2:02.7550 28.19

28.19

100 59.67

31.48

150 1:31.41

31.74

200 2:02.75

31.34

MEDITER1999FERRI LARRAMONA DANIEL04641864746 0,0 PRELIMINAR2:02.8650 27.60

27.60

100 58.09

30.49

150 1:30.12

32.03

200 2:02.86

32.74

BIDASOA1999AGUILAR URTXEGI ARITZ04457419546 0,0 PRELIMINAR2:02.8650 29.18

29.18

100 1:00.84

31.66

150 1:32.57

31.73

200 2:02.86

30.29

MATARO1999JIMENEZ LLADO MARTI03888356648 0,0 PRELIMINAR2:03.1050 28.41

28.41

100 59.73

31.32

150 200 2:03.10

:03.10

NSITGES1999ORTEGA TORREGIMENO ALONSO05381437049 0,0 PRELIMINAR2:03.2450 28.40

28.40

100 59.52

31.12

150 1:31.83

32.31

200 2:03.24

31.41

NTOLEDO1999TAPETADO PEREZ-OLIVARES JUAN07035670550 0,0 PRELIMINAR2:03.5250 28.47

28.47

100 59.47

31.00

150 1:31.04

31.57

200 2:03.52

32.48

BENICAR1999VEA ROYO MARC01897928251 0,0 PRELIMINAR2:03.5850 27.72

27.72

100 59.57

31.85

150 1:32.32

32.75

200 2:03.58

31.26

ALCOBEN1999COIDURAS LOPEZ DAVID05137555552 0,0 PRELIMINAR2:03.9350 28.20

28.20

100 59.89

31.69

150 1:32.57

32.68

200 2:03.93

31.36

TOLOSALDEA 1999OIARTZUN GONZALEZ KEPA07304149653 0,0 PRELIMINAR2:04.0650 27.87

27.87

100 58.97

31.10

150 1:30.90

31.93

200 2:04.06

33.16

ALMENDR1999RASTROLLO ALCALA-BEJARANO LUIS05241908154 0,0 PRELIMINAR2:04.1550 28.05

28.05

100 59.64

31.59

150 1:32.02

32.38

200 2:04.15

32.13

MARTORE1999LUCENA A. GONZALEZ ARES04826477455 0,0 PRELIMINAR2:04.8950 27.42

27.42

100 58.97

31.55

150 1:31.96

32.99

200 2:04.89

32.93

UTRERA1999RAMOS BOHORQUEZ MIGUEL04739192556 0,0 PRELIMINAR2:05.5450 28.51

28.51

100 59.97

31.46

150 1:32.29

32.32

200 2:05.54

33.25

ALCOBEN1999REGALADO SANTIAGO ANGEL00595451457 0,0 PRELIMINAR2:05.6250 27.79

27.79

100 1:00.10

32.31

150 1:33.52

33.42

200 2:05.62

32.10

GREDOS1999PAINO NISTAL IÑIGO00905487258 0,0 PRELIMINAR2:05.9550 27.76

27.76

100 59.46

31.70

150 1:32.79

33.33

200 2:05.95

33.16

NPAMPLO1999FERNANDEZ ASIAIN ARITZ07312442859 0,0 PRELIMINAR2:06.1950 27.73

27.73

100 58.96

31.23

150 1:31.75

32.79

200 2:06.19

34.44

CDELMAR1999FERNANDEZ COTELO DANIEL04920397260 0,0 PRELIMINAR2:06.4350 28.69

28.69

100 1:00.65

31.96

150 1:32.88

32.23

200 2:06.43

33.55

CNMIJAS1999JURADO FASOLI CARLO07903492761 0,0 PRELIMINAR2:06.6750 28.56

28.56

100 1:00.46

31.90

150 1:32.64

32.18

200 2:06.67

34.03

BIDASOA1999IBEAS ETXEBERRIA ADEI04958210662 0,0 PRELIMINAR2:08.5250 28.60

28.60

100 1:00.95

32.35

150 1:34.52

33.57

200 2:08.52

34.00
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

26 - 200 m. LIBRE MASCULINORESULTADOS

06/08/2015

15 A: 1:53.68 GONZALEZ DE OLIVEIRA HUGO BARCELONA 27/07/2014
16 A: 1:50.74 CASTRO VALLE  CESAR TBILISI (GEO) 27/07/2015
R.C.: 1:52.72 VIVAS EGEA MARC PONTEVEDRA 26/07/2013

16 A MASCULINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

BIDASOA1999ARRUABARRENA MAYOR ANDER072525551 0,0 PRELIMINARBAJ

MENDITXO1999HERVIAS FERNANDEZ SAUL058006845 0,0 PRELIMINARBAJ

AMPOSTA1999ORTI SABAN ARNAU047237300 0,0 PRELIMINARBAJ

GRANADA1999MARQUEZ SANTOS RUBEN009058469 0,0 PRELIMINARNP

RT: RETIRADO
NP: NO PRESENTADO

DES: DESCALIFICADO
BAJ: BAJA

MMN: M.M. Nac. (Para Edades)
RC: Record Campeonato

REQ: Record Pais
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

26 - 200 m. LIBRE MASCULINORESULTADOS

06/08/2015

15 A: 1:53.68 GONZALEZ DE OLIVEIRA HUGO BARCELONA 27/07/2014
16 A: 1:50.74 CASTRO VALLE  CESAR TBILISI (GEO) 27/07/2015
R.C.: 1:52.72 VIVAS EGEA MARC PONTEVEDRA 26/07/2013

15 A MASCULINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

GRANOLL2000GIL CORBACHO MARCOS0479228751 26,0 FINAL1:55.6350 27.15

27.15

100 56.70

29.55

150 1:26.88

30.18

200 1:55.63

28.75

PRELIMINAR1:56.8150 27.63

27.63

100 57.43

29.80

150 1:27.87

30.44

200 1:56.81

28.94

GREDOS2000GARCIA MARCOS ALBERTO5081704412 22,0 FINAL1:55.9950 27.09

27.09

100 56.88

29.79

150 1:26.69

29.81

200 1:55.99

29.30

PRELIMINAR1:57.1950 26.72

26.72

100 56.23

29.51

150 1:26.85

30.62

200 1:57.19

30.34

CERVERA2000JULIA TOUS FERRAN0480557533 19,0 FINAL1:56.0950 27.59

27.59

100 56.95

29.36

150 1:27.26

30.31

200 1:56.09

28.83

PRELIMINAR1:57.5950 27.97

27.97

100 57.75

29.78

150 1:28.14

30.39

200 1:57.59

29.45

ESCUEVAS2000GARCIA MORENO JORGE0785968994 17,0 FINAL1:57.2250 27.68

27.68

100 57.49

29.81

150 1:27.74

30.25

200 1:57.22

29.48

PRELIMINAR1:58.1250 27.09

27.09

100 56.55

29.46

150 1:27.26

30.71

200 1:58.12

30.86

CNMIJAS2000BENITEZ DOMINGUEZ PABLO0790278385 16,0 FINAL1:59.0250 27.84

27.84

100 58.61

30.77

150 1:28.89

30.28

200 1:59.02

30.13

PRELIMINAR2:00.2150 27.62

27.62

100 57.96

30.34

150 1:28.89

30.93

200 2:00.21

31.32

CNLLUCMA2000NOGUERA TOMAS MIQUEL0432145956 15,0 FINAL1:59.4150 28.01

28.01

100 58.82

30.81

150 1:29.33

30.51

200 1:59.41

30.08

PRELIMINAR1:59.7750 28.15

28.15

100 58.58

30.43

150 1:29.61

31.03

200 1:59.77

30.16

BAÑOLAS2000CARRERO COROMINAS ROGER0779235387 14,0 FINAL1:59.4350 27.93

27.93

100 58.55

30.62

150 1:29.54

30.99

200 1:59.43

29.89

PRELIMINAR1:59.8950 28.05

28.05

100 58.35

30.30

150 1:29.19

30.84

200 1:59.89

30.70

MAIRENA2000PARRA DE LA TORRE FRANCISCO0778478328 13,0 FINAL1:59.4650 27.86

27.86

100 58.34

30.48

150 1:29.25

30.91

200 1:59.46

30.21

PRELIMINAR1:59.3250 27.58

27.58

100 57.99

30.41

150 1:28.99

31.00

200 1:59.32

30.33

RIV-VAC2000DEL HOYO FERRES CARLOS0089724309 12,0 FINAL1:59.5650 28.40

28.40

100 59.05

30.65

150 1:30.05

31.00

200 1:59.56

29.51

PRELIMINAR2:00.8050 28.15

28.15

100 58.81

30.66

150 1:30.30

31.49

200 2:00.80

30.50
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RC: Record Campeonato

REQ: Record Pais

06/08/201517:06:48Información correcta aINFA200LM01EDAD.pdf

Sistemas de Información,  MSL Software - www.msl.es

6 / 10



Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

26 - 200 m. LIBRE MASCULINORESULTADOS

06/08/2015

15 A: 1:53.68 GONZALEZ DE OLIVEIRA HUGO BARCELONA 27/07/2014
16 A: 1:50.74 CASTRO VALLE  CESAR TBILISI (GEO) 27/07/2015
R.C.: 1:52.72 VIVAS EGEA MARC PONTEVEDRA 26/07/2013

15 A MASCULINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

UDHORTA2000DOLZ DEL PERAL RAUL04796234510 11,0 FINAL1:59.9450 27.91

27.91

100 58.79

30.88

150 1:29.69

30.90

200 1:59.94

30.25

PRELIMINAR1:59.4250 27.72

27.72

100 57.80

30.08

150 1:28.45

30.65

200 1:59.42

30.97

SABADEL2000CANET VINTRO MAX04922234011 10,0 PRELIMINAR2:00.9050 28.28

28.28

100 59.01

30.73

150 1:30.01

31.00

200 2:00.90

30.89

CNPALMA2000PIÑEIRO AMONDARAIN JON04322260812 9,0 PRELIMINAR2:01.1850 29.03

29.03

100 1:00.31

31.28

150 1:31.42

31.11

200 2:01.18

29.76

CNMIJAS2000ROBERTSON JAMIEX456138813 8,0 PRELIMINAR2:01.2650 28.46

28.46

100 1:00.51

32.05

150 1:31.39

30.88

200 2:01.26

29.87

CNPALMA2000DE CELIS MONTALBÁN SERGIO04320480914 7,0 PRELIMINAR2:01.3050 27.56

27.56

100 58.38

30.82

150 1:29.71

31.33

200 2:01.30

31.59

GREDOS2000SANTISTEBAN ROMERO SERGIO00271379115 6,0 PRELIMINAR2:01.3850 28.34

28.34

100 58.81

30.47

150 1:29.80

30.99

200 2:01.38

31.58

TARRACO2000LARA BERTRAN MIQUEL ANGEL04801157116 5,0 PRELIMINAR2:01.5350 27.75

27.75

100 59.59

31.84

150 1:30.45

30.86

200 2:01.53

31.08

RIV-VAC2000FERNANDEZ VAILLO ADRIAN07042779317 4,0 PRELIMINAR2:01.8150 28.76

28.76

100 59.54

30.78

150 1:31.02

31.48

200 2:01.81

30.79

CCALDER2000MILLA GARCIA PABLOP0004314718 3,0 PRELIMINAR2:02.2850 28.32

28.32

100 59.28

30.96

150 1:30.79

31.51

200 2:02.28

31.49

CN.LICEO2000CARNEIRO VIQUEIRA XABIER05412736819 2,0 PRELIMINAR2:02.3350 28.23

28.23

100 59.08

30.85

150 1:31.09

32.01

200 2:02.33

31.24

HOSPITA2000SANCHEZ HURTADO ALEX04637669520 1,0 PRELIMINAR2:02.8850 28.45

28.45

100 59.43

30.98

150 1:31.27

31.84

200 2:02.88

31.61

FNGSW2000GIL CARRILLO JESÚS04606838021 0,0 PRELIMINAR2:03.3050 28.46

28.46

100 59.90

31.44

150 1:31.61

31.71

200 2:03.30

31.69

LARODA2000LOZANO FERNANDEZ CARLOS04921149622 0,0 PRELIMINAR2:03.3550 28.89

28.89

100 1:00.22

31.33

150 1:32.16

31.94

200 2:03.35

31.19

CDAMAYA2000PASCUAL BULDON OSCAR07341548023 0,0 PRELIMINAR2:03.5550 27.79

27.79

100 58.56

30.77

150 1:31.28

32.72

200 2:03.55

32.27

O.D.BOSCO-N2000AMILLO ESCOBEDO IVAN01661734324 0,0 PRELIMINAR2:03.6650 28.07

28.07

100 59.84

31.77

150 1:31.68

31.84

200 2:03.66

31.98

SABADEL2000TORRENTS REGUANT ALEX04724316925 0,0 PRELIMINAR2:03.8150 29.06

29.06

100 1:00.72

31.66

150 1:33.38

32.66

200 2:03.81

30.43

NCORUÑA2000GONZALEZ TIZON PABLO04920566326 0,0 PRELIMINAR2:03.9250 28.47

28.47

100 1:00.29

31.82

150 1:32.17

31.88

200 2:03.92

31.75
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

26 - 200 m. LIBRE MASCULINORESULTADOS

06/08/2015

15 A: 1:53.68 GONZALEZ DE OLIVEIRA HUGO BARCELONA 27/07/2014
16 A: 1:50.74 CASTRO VALLE  CESAR TBILISI (GEO) 27/07/2015
R.C.: 1:52.72 VIVAS EGEA MARC PONTEVEDRA 26/07/2013

15 A MASCULINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

METPOLE2000SUAREZ SUAREZ DIEGO04539309527 0,0 PRELIMINAR2:04.0250 27.98

27.98

100 59.30

31.32

150 1:31.39

32.09

200 2:04.02

32.63

METPOLE2000ANTELA CASTELO PABLO04473783528 0,0 PRELIMINAR2:04.0850 28.86

28.86

100 1:00.67

31.81

150 1:32.44

31.77

200 2:04.08

31.64

CNLORCA2000FERNANDEZ PLAZAS ALBERTO02330619429 0,0 PRELIMINAR2:04.1150 28.79

28.79

100 1:00.37

31.58

150 1:32.61

32.24

200 2:04.11

31.50

VINAROS2000NAVARRO BLASCO ANDREU07340098930 0,0 PRELIMINAR2:04.5850 28.44

28.44

100 1:00.17

31.73

150 1:32.57

32.40

200 2:04.58

32.01

GRANADA2000NAVARRO MATEOS DANIEL07642436931 0,0 PRELIMINAR2:04.6050 29.18

29.18

100 1:00.57

31.39

150 1:33.00

32.43

200 2:04.60

31.60

CANOENC2000CALVO VALLEJO ALVARO00271601932 0,0 PRELIMINAR2:04.6850 29.34

29.34

100 1:00.90

31.56

150 1:32.94

32.04

200 2:04.68

31.74

TERRASSA2000PINO ALFARO POL04598746333 0,0 PRELIMINAR2:04.8450 28.91

28.91

100 1:01.26

32.35

150 1:33.68

32.42

200 2:04.84

31.16

MOLIVAR2000GARCIA GARCIA SANTIAGO07301835034 0,0 PRELIMINAR2:04.9250 28.95

28.95

100 1:00.44

31.49

150 1:33.24

32.80

200 2:04.92

31.68

ALCOBEN2000RODRIGUEZ SACRISTAN SERGIO05290363435 0,0 PRELIMINAR2:04.9450 28.84

28.84

100 1:00.52

31.68

150 1:32.77

32.25

200 2:04.94

32.17

GRANADA2000CANO CASTRO PEDROP0022613836 0,0 PRELIMINAR2:05.1050 28.77

28.77

100 1:00.59

31.82

150 1:32.69

32.10

200 2:05.10

32.41

LAGUNAK2000SALINAS AGUERRI RUBEN07346733037 0,0 PRELIMINAR2:05.2550 29.12

29.12

100 1:01.00

31.88

150 1:33.30

32.30

200 2:05.25

31.95

NADAMÁS2000CANDELA MONTELONGO ALEJANDRO07876440137 0,0 PRELIMINAR2:05.2550 29.37

29.37

100 1:01.36

31.99

150 1:33.64

32.28

200 2:05.25

31.61

IGUALAD2000TORT FARRES XAVI04775168939 0,0 PRELIMINAR2:05.3950 29.78

29.78

100 1:02.03

32.25

150 1:33.99

31.96

200 2:05.39

31.40

LEGANES2000SOBRINO MURILLO ALVARO05345698840 0,0 PRELIMINAR2:05.4050 28.32

28.32

100 1:00.36

32.04

150 1:33.18

32.82

200 2:05.40

32.22

CN.LICEO2000BRAVO CUENCA PABLO05415379041 0,0 PRELIMINAR2:05.4350 29.21

29.21

100 1:01.11

31.90

150 1:33.53

32.42

200 2:05.43

31.90

NMELILL2000NICASIO RUIZ CARLOS04531884942 0,0 PRELIMINAR2:05.4950 28.18

28.18

100 59.15

30.97

150 1:32.28

33.13

200 2:05.49

33.21

CNAQÜIS2000POP ANDREI ANTONIO00792655242 0,0 PRELIMINAR2:05.4950 28.44

28.44

100 1:00.46

32.02

150 1:32.98

32.52

200 2:05.49

32.51

VALCINO2000GUILLEM NAVAJAS PEPE04870718244 0,0 PRELIMINAR2:05.5850 29.26

29.26

100 1:01.82

32.56

150 1:33.10

31.28

200 2:05.58

32.48
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

26 - 200 m. LIBRE MASCULINORESULTADOS

06/08/2015

15 A: 1:53.68 GONZALEZ DE OLIVEIRA HUGO BARCELONA 27/07/2014
16 A: 1:50.74 CASTRO VALLE  CESAR TBILISI (GEO) 27/07/2015
R.C.: 1:52.72 VIVAS EGEA MARC PONTEVEDRA 26/07/2013

15 A MASCULINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

CNPALEN2000ESTEBANEZ HERRERA SERGIO07195920545 0,0 PRELIMINAR2:05.6650 28.46

28.46

100 1:00.25

31.79

150 1:32.81

32.56

200 2:05.66

32.85

SSLUCIA2000ALONSO DOMINGUEZ MANUEL04539650846 0,0 PRELIMINAR2:05.7350 28.57

28.57

100 1:01.01

32.44

150 1:33.63

32.62

200 2:05.73

32.10

PARQUESOL2000RODRIGUEZ FERNANDEZ ARTURO07131798547 0,0 PRELIMINAR2:05.7650 28.75

28.75

100 1:00.75

32.00

150 1:33.27

32.52

200 2:05.76

32.49

INACUAMA2000FERNANDEZ CAMPOS LAZARO07719195848 0,0 PRELIMINAR2:05.8050 28.28

28.28

100 59.85

31.57

150 1:32.49

32.64

200 2:05.80

33.31

ZARAUTZ2000ILLARRAMENDI MARTIJA NIKOLAS07303738749 0,0 PRELIMINAR2:05.8850 29.43

29.43

100 1:00.98

31.55

150 1:33.55

32.57

200 2:05.88

32.33

XATIVA2000BAUTISTA CASTILLO SERGIO04860784550 0,0 PRELIMINAR2:05.9550 29.15

29.15

100 1:01.61

32.46

150 1:34.42

32.81

200 2:05.95

31.53

SALLE-P2000PERELLO CAPELLA MIGUEL04154297751 0,0 PRELIMINAR2:06.0050 28.01

28.01

100 1:00.09

32.08

150 1:32.84

32.75

200 2:06.00

33.16

REUSPLO2000RUIZ URBANEJA ALEX03995168652 0,0 PRELIMINAR2:06.0650 28.94

28.94

100 1:00.89

31.95

150 1:33.66

32.77

200 2:06.06

32.40

RBAIXAS2000MARTINEZ NOVOA MIGUEL05381785553 0,0 PRELIMINAR2:06.1350 29.42

29.42

100 1:01.55

32.13

150 1:34.10

32.55

200 2:06.13

32.03

CDAQUA2000CORDERO JIMENA PABLOP0116000154 0,0 PRELIMINAR2:06.2650 29.91

29.91

100 1:01.68

31.77

150 1:34.25

32.57

200 2:06.26

32.01

CN.OLOT2000COMA PLANELLA ROGER00726486855 0,0 PRELIMINAR2:06.5150 29.40

29.40

100 1:00.41

31.01

150 1:33.07

32.66

200 2:06.51

33.44

CIUALTA2000DE LEON ARTEAGA GABRIEL04534617456 0,0 PRELIMINAR2:06.8450 28.66

28.66

100 1:01.07

32.41

150 1:34.31

33.24

200 2:06.84

32.53

ANAITAS2000IRAIZOZ CONTRERAS IMANOL07313738157 0,0 PRELIMINAR2:06.9050 29.04

29.04

100 1:00.95

31.91

150 1:33.79

32.84

200 2:06.90

33.11

NAUTSEV2000VACARO GOYTIA MANUEL07794066858 0,0 PRELIMINAR2:07.0150 28.75

28.75

100 1:01.72

32.97

150 1:34.68

32.96

200 2:07.01

32.33

MAIRENA2000CONESA DIAZ ALEJANDROL0008812759 0,0 PRELIMINAR2:07.0650 28.54

28.54

100 1:01.97

33.43

150 1:35.60

33.63

200 2:07.06

31.46

SIRENAS2000SZPUNAR ROSA RAUL MAREK05388688060 0,0 PRELIMINAR2:07.1050 28.44

28.44

100 1:01.24

32.80

150 1:34.60

33.36

200 2:07.10

32.50

ADFOGAR2000NEGREIRA CAAMAÑO PABLO07934471661 0,0 PRELIMINAR2:07.1950 28.87

28.87

100 1:00.57

31.70

150 1:33.79

33.22

200 2:07.19

33.40

EULARIO2000CHAKKOUR AKRAM04819972462 0,0 PRELIMINAR2:07.2750 28.92

28.92

100 1:00.94

32.02

150 1:34.21

33.27

200 2:07.27

33.06
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

26 - 200 m. LIBRE MASCULINORESULTADOS

06/08/2015

15 A: 1:53.68 GONZALEZ DE OLIVEIRA HUGO BARCELONA 27/07/2014
16 A: 1:50.74 CASTRO VALLE  CESAR TBILISI (GEO) 27/07/2015
R.C.: 1:52.72 VIVAS EGEA MARC PONTEVEDRA 26/07/2013

15 A MASCULINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

ALCOBEN2000SANCHEZ VILLARROEL DIEGO00596015563 0,0 PRELIMINAR2:07.2950 28.92

28.92

100 1:01.56

32.64

150 1:34.24

32.68

200 2:07.29

33.05

MAIRENA2000LAURIÑO VILLARAN MANUEL04726555264 0,0 PRELIMINAR2:07.7150 28.39

28.39

100 1:00.43

32.04

150 1:33.71

33.28

200 2:07.71

34.00

LLANEZA2000DIAZ GARCIA AARON07177855565 0,0 PRELIMINAR2:07.8250 29.26

29.26

100 1:01.47

32.21

150 1:34.68

33.21

200 2:07.82

33.14

CN.LICEO2000CABO GONZALEZ JOSEP05415351066 0,0 PRELIMINAR2:08.2850 29.60

29.60

100 1:01.93

32.33

150 1:35.23

33.30

200 2:08.28

33.05

CNELCHE2000SIMON DAVID ALEXANDRU0X492294867 0,0 PRELIMINAR2:08.4850 27.90

27.90

100 58.41

30.51

150 1:32.35

33.94

200 2:08.48

36.13

TERRASSA2000SOLE BORRAS ROGER04588425568 0,0 PRELIMINAR2:08.5050 28.60

28.60

100 1:01.44

32.84

150 1:34.88

33.44

200 2:08.50

33.62

CN.LICEO2000ARES MIRAGAYA ADRIAN05800184469 0,0 PRELIMINAR2:08.9450 29.15

29.15

100 1:01.72

32.57

150 1:35.58

33.86

200 2:08.94

33.36

NPORTGT2000SIERRA SANCHEZ YERAI02023216870 0,0 PRELIMINAR2:08.9650 29.71

29.71

100 1:02.66

32.95

150 1:35.71

33.05

200 2:08.96

33.25

CNPALMA2000SASTRE GALARZO JAUME@000001271 0,0 PRELIMINAR2:09.5350 29.28

29.28

100 1:02.48

33.20

150 1:36.08

33.60

200 2:09.53

33.45

CN TENIS ELC2000RONDA BOU JAVIER02513042672 0,0 PRELIMINAR2:09.7150 29.86

29.86

100 1:02.68

32.82

150 1:36.43

33.75

200 2:09.71

33.28

CDELMAR2000RODRIGUEZ GARCIA MANUEL A.04743708673 0,0 PRELIMINAR2:15.1750 30.76

30.76

100 1:04.38

33.62

150 1:39.26

34.88

200 2:15.17

35.91

BIDASOA2000HERNANDEZ TOME NICHOLAS ROMANXDC01475 0,0 PRELIMINARBAJ
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

27 - 100 m. MARIPOSA FEMENINORESULTADOS

06/08/2015

13 A: 1:03.18 IGNACIO SORRIBES JUDIT GIJON 20/12/2007
14 A: 1:01.79 IGNACIO SORRIBES JUDIT LARNACA (CHIPRE) 27/06/2008
R.C.: 1:02.06 BALBUENA HEREDIA CARMEN PONTEVEDRA 26/07/2013

14 A FEMENINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

GRANOLL2001PUJADAS RUSIÑOL JULIAP000993261 26,0 FINAL1:03.0950 29.77

29.77

100 1:03.09

33.32

PRELIMINAR1:04.1050 30.05

30.05

100 1:04.10

34.05

RCMEDIT2001PASTOR ALONSO LUCIA0446523652 22,0 FINAL1:03.7450 29.58

29.58

100 1:03.74

34.16

PRELIMINAR1:04.8650 30.52

30.52

100 1:04.86

34.34

MADMOSC2001MUÑOZ PERERA LAURA0025516683 19,0 FINAL1:04.2650 30.26

30.26

100 1:04.26

34.00

PRELIMINAR1:04.5550 30.48

30.48

100 1:04.55

34.07

SABADEL2001ESCRIBANO TRIVIÑO ARIADNA0471840004 17,0 FINAL1:04.8550 30.76

30.76

100 1:04.85

34.09

PRELIMINAR1:05.3150 31.14

31.14

100 1:05.31

34.17

CNNAVIA2001PEREZ MIRANDA SABINA0535229125 16,0 FINAL1:05.5650 30.56

30.56

100 1:05.56

35.00

PRELIMINAR1:06.5950 31.05

31.05

100 1:06.59

35.54

S. SADURNI2001GARZON ESCAMILLA NOELIA0492444896 15,0 FINAL1:06.7950 30.93

30.93

100 1:06.79

35.86

PRELIMINAR1:06.0750 30.72

30.72

100 1:06.07

35.35

SABADEL2001VILAREGUT DE MINGO ALBA0480377007 14,0 FINAL1:07.3850 31.43

31.43

100 1:07.38

35.95

PRELIMINAR1:07.2650 31.39

31.39

100 1:07.26

35.87

UDHORTA2001LOPEZ MAURI PAULA0394446948 13,0 FINAL1:07.6450 30.74

30.74

100 1:07.64

36.90

PRELIMINAR1:08.5750 31.25

31.25

100 1:08.57

37.32

CANOENC2001GALISTEO ZAPATERO ANDREA0541898869 12,0 FINAL1:07.6650 32.47

32.47

100 1:07.66

35.19

PRELIMINAR1:07.3650 32.36

32.36

100 1:07.36

35.00
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

27 - 100 m. MARIPOSA FEMENINORESULTADOS

06/08/2015

13 A: 1:03.18 IGNACIO SORRIBES JUDIT GIJON 20/12/2007
14 A: 1:01.79 IGNACIO SORRIBES JUDIT LARNACA (CHIPRE) 27/06/2008
R.C.: 1:02.06 BALBUENA HEREDIA CARMEN PONTEVEDRA 26/07/2013

14 A FEMENINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

NAUTSEV2001FOJ LACARTA LYDIA02951704010 11,0 FINAL1:08.3350 31.14

31.14

100 1:08.33

37.19

PRELIMINAR1:07.8650 31.34

31.34

100 1:07.86

36.52

BADAJOZ2001DE TORO RODRIGUEZ ELENA08010432811 10,0 PRELIMINAR1:08.6450 31.56

31.56

100 1:08.64

37.08

AXARQUI2001SORIA RUIZ LUCÍA05389542712 9,0 PRELIMINAR1:08.7150 31.96

31.96

100 1:08.71

36.75

EL VALLE2001GARCÍA ALMARZA ELISA00594721313 8,0 PRELIMINAR1:08.7350 31.90

31.90

100 1:08.73

36.83

CN.LICEO2001TORAL PAZOS ANTONIA VICTORIA04933005314 7,0 PRELIMINAR1:08.9150 32.49

32.49

100 1:08.91

36.42

NPONTEA2001FERNANDEZ PARDO IRENE03558882215 6,0 PRELIMINAR1:09.0350 31.85

31.85

100 1:09.03

37.18

TERRASSA2001LOPEZ BOMETON SANDRA04609907216 5,0 PRELIMINAR1:09.2350 31.67

31.67

100 1:09.23

37.56

CANOENC2001NUÑEZ BLAZQUEZ PAULA05034532317 4,0 PRELIMINAR1:09.7250 32.17

32.17

100 1:09.72

37.55

CMARINA2001PEREIRA FERY MARTA03272159618 3,0 PRELIMINAR1:09.7450 31.23

31.23

100 1:09.74

38.51

GRANADA2001GONZALEZ TRABALON MARTINAP0022613619 2,0 PRELIMINAR1:09.8350 31.78

31.78

100 1:09.83

38.05

FNGSW2001DÍAZ LÓPEZ HELENAP0066378120 1,0 PRELIMINAR1:09.8750 32.51

32.51

100 1:09.87

37.36

C.N.B.2001ARXE ALVAREZ DE TOLEDO G.04809987521 0,0 PRELIMINAR1:09.9450 31.78

31.78

100 1:09.94

38.16

SANDREU2001AMADO VALERO EVA04759602122 0,0 PRELIMINAR1:09.9750 32.92

32.92

100 1:09.97

37.05

GRANADA2001MORAGA MORENO CARMEN ALEJAND07557323823 0,0 PRELIMINAR1:10.0950 31.70

31.70

100 1:10.09

38.39

GREDOS2001VILLARRUBIA PEREZ ALBA04899686924 0,0 PRELIMINAR1:10.2450 32.03

32.03

100 1:10.24

38.21

ADN MOSTOL2001ALVAREZ MANCHADO ALBA00795136125 0,0 PRELIMINAR1:10.2950 32.43

32.43

100 1:10.29

37.86

VIC-ETB2001MORENO MONTEYS MARTINA04785073426 0,0 PRELIMINAR1:10.7350 33.31

33.31

100 1:10.73

37.42
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

27 - 100 m. MARIPOSA FEMENINORESULTADOS

06/08/2015

13 A: 1:03.18 IGNACIO SORRIBES JUDIT GIJON 20/12/2007
14 A: 1:01.79 IGNACIO SORRIBES JUDIT LARNACA (CHIPRE) 27/06/2008
R.C.: 1:02.06 BALBUENA HEREDIA CARMEN PONTEVEDRA 26/07/2013

14 A FEMENINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

CNJEREZ2001GUERRA LOBATO CARLOTAL0046701127 0,0 PRELIMINAR1:10.8350 32.83

32.83

100 1:10.83

38.00

FERCASJ2001BOQUER BENEDICTO NATALIA04957319028 0,0 PRELIMINAR1:11.0650 32.14

32.14

100 1:11.06

38.92

NMURSJ2001SANCHEZ TORRENTE ESPERANZA04924584329 0,0 PRELIMINAR1:11.2350 33.33

33.33

100 1:11.23

37.90

REUSPLO2001MARTINEZ GRAU MARINA03995259030 0,0 PRELIMINAR1:11.2950 32.70

32.70

100 1:11.29

38.59

CNJEREZ2001GOMEZ GARCIA ALBA03209970931 0,0 PRELIMINAR1:11.4450 33.13

33.13

100 1:11.44

38.31

CGILLES2001SALA RODRIGUEZ AINA04960760232 0,0 PRELIMINAR1:11.8050 33.28

33.28

100 1:11.80

38.52

ADFOGAR2001FERREIRO REY MARIA99112384633 0,0 PRELIMINAR1:13.0150 33.19

33.19

100 1:13.01

39.82

MAIRENA2001SEGURA JOSE REYES ESPERANZA077851051 0,0 PRELIMINARBAJ
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

27 - 100 m. MARIPOSA FEMENINORESULTADOS

06/08/2015

13 A: 1:03.18 IGNACIO SORRIBES JUDIT GIJON 20/12/2007
14 A: 1:01.79 IGNACIO SORRIBES JUDIT LARNACA (CHIPRE) 27/06/2008
R.C.: 1:02.06 BALBUENA HEREDIA CARMEN PONTEVEDRA 26/07/2013

13 A FEMENINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

RIV-VAC2002GONZALEZ DE OLIVEIRA NADIA0060137841 26,0 FINAL1:03.3950 29.28

29.28

100 1:03.39

34.11

PRELIMINAR1:04.5050 29.79

29.79

100 1:04.50

34.71

UCAM FUENS2002LAMBERTO GARCIA ANA MARIA0494453212 22,0 FINAL1:04.9050 30.41

30.41

100 1:04.90

34.49

PRELIMINAR1:06.7050 31.16

31.16

100 1:06.70

35.54

NASSICA2002GIL LOBO IRENE0146000043 19,0 FINAL1:06.3050 32.27

32.27

100 1:06.30

34.03

PRELIMINAR1:07.3650 31.84

31.84

100 1:07.36

35.52

CNMIJAS2002CLARO MARTINEZ MARIA0790369904 17,0 FINAL1:06.3450 31.29

31.29

100 1:06.34

35.05

PRELIMINAR1:08.2050 31.67

31.67

100 1:08.20

36.53

SABADEL2002NICOLAS COBOS SANDRA0494851615 16,0 FINAL1:06.5850 31.74

31.74

100 1:06.58

34.84

PRELIMINAR1:07.3450 31.70

31.70

100 1:07.34

35.64

RIV-VAC2002GARCIA ASENCIO LUNA0509992016 15,0 FINAL1:06.6350 30.90

30.90

100 1:06.63

35.73

PRELIMINAR1:07.2050 31.68

31.68

100 1:07.20

35.52

ESCUEVAS2002VIDAL SIMON PAULA0785382687 14,0 FINAL1:06.7950 31.62

31.62

100 1:06.79

35.17

PRELIMINAR1:07.4950 31.86

31.86

100 1:07.49

35.63

RIV-VAC2002GAÑAN CACHADIÑA LUCIA0000629538 0,0 FINAL1:07.6650 31.88

31.88

100 1:07.66

35.78

PRELIMINAR1:08.0850 32.02

32.02

100 1:08.08

36.06

CALCALA2002CARABALLO JIMENEZ MARTAL005631029 13,0 FINAL1:07.8650 31.84

31.84

100 1:07.86

36.02

PRELIMINAR1:08.5450 31.79

31.79

100 1:08.54

36.75
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

27 - 100 m. MARIPOSA FEMENINORESULTADOS

06/08/2015

13 A: 1:03.18 IGNACIO SORRIBES JUDIT GIJON 20/12/2007
14 A: 1:01.79 IGNACIO SORRIBES JUDIT LARNACA (CHIPRE) 27/06/2008
R.C.: 1:02.06 BALBUENA HEREDIA CARMEN PONTEVEDRA 26/07/2013

13 A FEMENINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

AQUACAS2002ALVAREZ FERNANDEZ ANA09916249010 12,0 FINAL1:08.2650 31.53

31.53

100 1:08.26

36.73

PRELIMINAR1:08.3650 31.60

31.60

100 1:08.36

36.76

ELDENSE2002HERRERO LAZARO ALBA09916388511 11,0 PRELIMINAR1:08.5850 31.79

31.79

100 1:08.58

36.79

GREDOS2002RUIZ BUCETA SARA07042288712 10,0 PRELIMINAR1:08.9850 32.68

32.68

100 1:08.98

36.30

FNGSW2002TARIFA BLANCAS CELIAP0066381013 9,0 PRELIMINAR1:09.1650 32.48

32.48

100 1:09.16

36.68

GREDOS2002ORTEGA BONILLA MAI05201605914 8,0 PRELIMINAR1:09.1850 32.00

32.00

100 1:09.18

37.18

MARTORE2002GONZALEZ MARTOS SILENA04826493315 7,0 PRELIMINAR1:09.2550 32.01

32.01

100 1:09.25

37.24

SAFA MADRI2002MONTERO GARCIA-GALLO MARIA05250396416 6,0 PRELIMINAR1:09.3850 31.58

31.58

100 1:09.38

37.80

CN TENIS ELC2002POMARES LLAVERO ESTELA09916296017 5,0 PRELIMINAR1:09.7650 32.33

32.33

100 1:09.76

37.43

E. BOADILLA2002CAMARENA HEREDIA ELENA00276239918 4,0 PRELIMINAR1:09.7950 32.39

32.39

100 1:09.79

37.40

CN TENIS ELC2002LAG AMADOR ADRIA09916285919 3,0 PRELIMINAR1:09.8150 32.37

32.37

100 1:09.81

37.44

H2OEJIDO2002VILLEGAS SALAR LAURAP0131200620 2,0 PRELIMINAR1:10.0450 33.18

33.18

100 1:10.04

36.86

TORELLO2002RUBIO GORDILLO LAIA04804063621 1,0 PRELIMINAR1:10.1150 32.31

32.31

100 1:10.11

37.80

AXARQUI2002PASION LOPEZ MARIA DE LA CINTA05392913422 0,0 PRELIMINAR1:10.1850 32.18

32.18

100 1:10.18

38.00

ALMERIA2002GUERRERO GONZALEZ MARIA ELENAP0020122023 0,0 PRELIMINAR1:10.3150 32.70

32.70

100 1:10.31

37.61

TRAMPOL2002DE  DIOS    LASA MIRIAM00394627124 0,0 PRELIMINAR1:10.4750 32.97

32.97

100 1:10.47

37.50

TERRASSA2002LOPEZ SANCHEZ-MIGALLON AIDA04637719625 0,0 PRELIMINAR1:10.8950 33.22

33.22

100 1:10.89

37.67

APSAGUS2002GARCIA D´HARCOURT PATRICIA07342858326 0,0 PRELIMINAR1:11.0950 33.28

33.28

100 1:11.09

37.81
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

27 - 100 m. MARIPOSA FEMENINORESULTADOS

06/08/2015

13 A: 1:03.18 IGNACIO SORRIBES JUDIT GIJON 20/12/2007
14 A: 1:01.79 IGNACIO SORRIBES JUDIT LARNACA (CHIPRE) 27/06/2008
R.C.: 1:02.06 BALBUENA HEREDIA CARMEN PONTEVEDRA 26/07/2013

13 A FEMENINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

TORRJON2002MARQUEZ TORRES ANDREA05400279527 0,0 PRELIMINAR1:11.2150 33.22

33.22

100 1:11.21

37.99

VINAROS2002PAGÀ MATAMOROS PAULAP0042110228 0,0 PRELIMINAR1:11.3150 32.41

32.41

100 1:11.31

38.90

LEGANES2002BRAVO CALERO NEREA05390441429 0,0 PRELIMINAR1:11.6150 33.05

33.05

100 1:11.61

38.56

CN TENIS ELC2002FERNANDEZ ESTEVE ALICIA02390066830 0,0 PRELIMINAR1:11.9050 33.86

33.86

100 1:11.90

38.04

MATARO2002CAMBRAY ALVAREZ BERTA03941621431 0,0 PRELIMINAR1:11.9450 33.43

33.43

100 1:11.94

38.51

TARRACO2002GONZALEZ NUEZ ALBA04801508032 0,0 PRELIMINAR1:12.2950 33.44

33.44

100 1:12.29

38.85

GREDOS2002ESCOBAR MARTINEZ LYDIA0BF06390733 0,0 PRELIMINAR1:12.4850 33.17

33.17

100 1:12.48

39.31

SANDREU2002VALLS PLAZA AINHOA04356742734 0,0 PRELIMINAR1:12.5550 34.05

34.05

100 1:12.55

38.50

FNGSW2002LOPEZ LORA MARIAP0066384535 0,0 PRELIMINAR1:12.8650 33.65

33.65

100 1:12.86

39.21

RCMOTRIL2002TAMAYO ARENAS MARIAP0032212836 0,0 PRELIMINAR1:13.0850 33.91

33.91

100 1:13.08

39.17

CNNAVIA2002ALVAREZ GARCIA LUCIA05352376637 0,0 PRELIMINAR1:13.1550 33.01

33.01

100 1:13.15

40.14

LUGONES2002GARCIA GARCIA PATRICIA05351265238 0,0 PRELIMINAR1:13.2050 33.03

33.03

100 1:13.20

40.17

AMORE-ETXA2002AMORROSTA CASTILLO SAIOA04594823239 0,0 PRELIMINAR1:13.5750 35.28

35.28

100 1:13.57

38.29

GREDOS2002SANTOS LOPEZ BLANCA05429745140 0,0 PRELIMINAR1:14.0450 34.04

34.04

100 1:14.04

40.00

JIMENEZ2002VIÑOLO ZALDUEGUI MARTA00545750841 0,0 PRELIMINAR1:14.2150 34.30

34.30

100 1:14.21

39.91

NCALVIA2002BOTTI LÓPEZ GIULIANA00832993842 0,0 PRELIMINAR1:14.3850 34.78

34.78

100 1:14.38

39.60

EGANDIA2002BARBER NAVARRO CRISTINA02014994943 0,0 PRELIMINAR1:15.8350 34.82

34.82

100 1:15.83

41.01

CNCALPE2002CLEMENTE MARTINEZ MARA48760514F 0,0 PRELIMINARDES

UDHORTA2002CARDONA COS MARTINAP00096394 0,0 PRELIMINARBAJ
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

28 - 200 m. BRAZA MASCULINORESULTADOS

06/08/2015

15 A: 2:21.72 RAEZ MUÑOZ ALEJANDRO MALAGA 31/07/2014
16 A: 2:17.99 RAEZ MUÑOZ ALEJANDRO TBILISI (GEO) 29/07/2015
R.C.: 2:19.75 SOLAECHE GOMEZ EDUARDO BARCELONA 29/07/2009

16 A MASCULINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

NAVIAL1999RAEZ MUÑOZ ALEJANDRO0460708071 29,0 FINALRC 2:19.3750 31.66

31.66

100 1:06.93

35.27

150 1:42.98

36.05

200 2:19.37

36.39RC

PRELIMINAR2:21.4150 31.87

31.87

100 1:08.00

36.13

150 1:44.92

36.92

200 2:21.41

36.49

GREDOS1999MARTIN DE LA IGLESIA DAVID0509098132 22,0 FINAL2:25.5950 32.54

32.54

100 1:09.35

36.81

150 1:47.43

38.08

200 2:25.59

38.16

PRELIMINAR2:27.0150 33.70

33.70

100 1:10.98

37.28

150 1:49.12

38.14

200 2:27.01

37.89

BIDASOA1999LOPEZ PIRES ALEJANDRO0445747573 19,0 FINAL2:25.7350 33.14

33.14

100 1:09.99

36.85

150 1:47.65

37.66

200 2:25.73

38.08

PRELIMINAR2:30.7550 34.60

34.60

100 1:13.63

39.03

150 1:53.19

39.56

200 2:30.75

37.56

GALAICO1999HERNANDEZ NIÑO JUAN DAVID0538605574 17,0 FINAL2:26.9050 33.43

33.43

100 1:10.46

37.03

150 1:48.28

37.82

200 2:26.90

38.62

PRELIMINAR2:28.4750 33.60

33.60

100 1:10.68

37.08

150 1:48.67

37.99

200 2:28.47

39.80

SABADEL1999MARINA ALCOLEA AARON0239280475 16,0 FINAL2:28.0050 32.88

32.88

100 1:10.62

37.74

150 1:49.49

38.87

200 2:28.00

38.51

PRELIMINAR2:27.4750 32.79

32.79

100 1:10.24

37.45

150 1:48.74

38.50

200 2:27.47

38.73

NTOLEDO1999MORALEDA FERNANDEZ JORGE0059801976 15,0 FINAL2:29.3550 34.06

34.06

100 1:11.86

37.80

150 1:50.73

38.87

200 2:29.35

38.62

PRELIMINAR2:30.9950 34.20

34.20

100 1:12.85

38.65

150 1:51.87

39.02

200 2:30.99

39.12

FERCASJ1999CASTELLO CUÑAT MARTIN0991629487 14,0 FINAL2:29.5050 33.09

33.09

100 1:10.86

37.77

150 1:49.56

38.70

200 2:29.50

39.94

PRELIMINAR2:29.3250 33.37

33.37

100 1:11.55

38.18

150 1:49.48

37.93

200 2:29.32

39.84

NHELIOS1999BENITO MADURGA ALBERTO0731603168 13,0 FINAL2:30.9650 34.96

34.96

100 1:13.67

38.71

150 1:52.01

38.34

200 2:30.96

38.95

PRELIMINAR2:32.1550 33.64

33.64

100 1:12.77

39.13

150 1:52.30

39.53

200 2:32.15

39.85

CACEDEL1999MUÑOZ ARBOIX ALEJANDRO0760544689 12,0 FINAL2:30.9850 33.99

33.99

100 1:11.94

37.95

150 1:51.31

39.37

200 2:30.98

39.67

PRELIMINAR2:31.7350 34.82

34.82

100 1:13.37

38.55

150 1:52.40

39.03

200 2:31.73

39.33
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

28 - 200 m. BRAZA MASCULINORESULTADOS

06/08/2015

15 A: 2:21.72 RAEZ MUÑOZ ALEJANDRO MALAGA 31/07/2014
16 A: 2:17.99 RAEZ MUÑOZ ALEJANDRO TBILISI (GEO) 29/07/2015
R.C.: 2:19.75 SOLAECHE GOMEZ EDUARDO BARCELONA 29/07/2009

16 A MASCULINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

STVENEC1999ARTAL MATEO FRANCHO01745868610 11,0 FINALRT

PRELIMINAR2:32.2050 34.32

34.32

100 1:12.88

38.56

150 1:52.17

39.29

200 2:32.20

40.03

MATARO1999RUIZ VICO PAU03994744711 10,0 PRELIMINAR2:32.5950 35.22

35.22

100 1:13.94

38.72

150 1:53.28

39.34

200 2:32.59

39.31

RIV-VAC1999GARCIA MELERO DIEGO00272381912 9,0 PRELIMINAR2:33.0450 33.84

33.84

100 1:11.64

37.80

150 1:51.58

39.94

200 2:33.04

41.46

CNNEPTUNO1999NAVARRO GOMEZ JOSE MARIA09916292913 8,0 PRELIMINAR2:33.0850 33.65

33.65

100 1:12.57

38.92

150 1:52.53

39.96

200 2:33.08

40.55

NAVIAL1999VICENTE RUIZ HERNANDO03100871514 7,0 PRELIMINAR2:33.4650 34.73

34.73

100 1:13.85

39.12

150 1:53.15

39.30

200 2:33.46

40.31

CAMARGO1999PEREZ PAREDES ALVARO07235286115 6,0 PRELIMINAR2:33.8450 33.80

33.80

100 1:12.80

39.00

150 1:52.51

39.71

200 2:33.84

41.33

AMPOSTA1999MARTI ARASA MARC04785711016 5,0 PRELIMINAR2:34.0350 33.94

33.94

100 1:12.95

39.01

150 1:53.24

40.29

200 2:34.03

40.79

NURGAIN1999BARREDO LANSAC AITOR07285740317 4,0 PRELIMINAR2:34.0650 35.37

35.37

100 1:15.39

40.02

150 1:55.03

39.64

200 2:34.06

39.03

NAVIAL1999NAVARRO ROSALES FRANCISCO04607184918 0,0 PRELIMINAR2:34.7150 34.23

34.23

100 1:13.91

39.68

150 1:54.14

40.23

200 2:34.71

40.57

ARTEIXO1999PAZOS CANEDA CESAR04743814218 3,0 PRELIMINAR2:34.7150 35.04

35.04

100 1:14.20

39.16

150 1:54.44

40.24

200 2:34.71

40.27

MORVEDR1999FERNANDEZ RODRIGO PABLO09916312320 2,0 PRELIMINAR2:36.3850 33.95

33.95

100 1:12.98

39.03

150 1:53.55

40.57

200 2:36.38

42.83

SCASABL1999GARZA CONDE GUILLERMO02535956021 1,0 PRELIMINAR2:36.8450 35.99

35.99

100 1:16.51

40.52

150 1:56.36

39.85

200 2:36.84

40.48

SALLE-P1999ARMERO CALIZ ADRIAN04346126822 0,0 PRELIMINAR2:37.5550 34.13

34.13

100 1:14.26

40.13

150 1:56.52

42.26

200 2:37.55

41.03

CANOENC1999SANCHEZ ONTIN GUILLERMO05201903423 0,0 PRELIMINAR2:38.0650 36.19

36.19

100 1:14.84

38.65

150 1:55.20

40.36

200 2:38.06

42.86

JUDIZME1999GREÑO JIMENEZ ENEKO07275066124 0,0 PRELIMINAR2:40.0150 35.38

35.38

100 1:16.04

40.66

150 1:57.46

41.42

200 2:40.01

42.55

MOLEMOS1999VALCARCE DOMINGUEZ PABLO03427686325 0,0 PRELIMINAR2:42.9550 35.37

35.37

100 1:16.48

41.11

150 1:59.66

43.18

200 2:42.95

43.29
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

28 - 200 m. BRAZA MASCULINORESULTADOS

06/08/2015

15 A: 2:21.72 RAEZ MUÑOZ ALEJANDRO MALAGA 31/07/2014
16 A: 2:17.99 RAEZ MUÑOZ ALEJANDRO TBILISI (GEO) 29/07/2015
R.C.: 2:19.75 SOLAECHE GOMEZ EDUARDO BARCELONA 29/07/2009

15 A MASCULINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

UDHORTA2000PEREZ PETREÑAS GUILLEMP000964011 26,0 FINAL2:26.6050 32.33

32.33

100 1:09.16

36.83

150 1:47.21

38.05

200 2:26.60

39.39

PRELIMINAR2:28.3950 33.07

33.07

100 1:10.42

37.35

150 1:49.23

38.81

200 2:28.39

39.16

IGUALAD2000VAREA PARRA ALEX0471135822 22,0 FINAL2:28.2150 33.38

33.38

100 1:11.40

38.02

150 1:49.46

38.06

200 2:28.21

38.75

PRELIMINAR2:29.5150 33.85

33.85

100 1:12.15

38.30

150 1:50.50

38.35

200 2:29.51

39.01

GREDOS2000CARAZO BARBERO ALONSO0529033393 19,0 FINAL2:28.7350 33.46

33.46

100 1:11.71

38.25

150 1:50.48

38.77

200 2:28.73

38.25

PRELIMINAR2:30.7150 34.11

34.11

100 1:12.67

38.56

150 1:51.66

38.99

200 2:30.71

39.05

RCMOTRIL2000RODRIGUEZ GONZALEZ GERMANP003220684 17,0 FINAL2:29.7650 34.33

34.33

100 1:13.04

38.71

150 1:52.05

39.01

200 2:29.76

37.71

PRELIMINAR2:30.5850 34.21

34.21

100 1:13.07

38.86

150 1:52.06

38.99

200 2:30.58

38.52

NTOLEDO2000PEINADO MARTIN JACOBO0039344695 16,0 FINAL2:31.9450 34.29

34.29

100 1:12.87

38.58

150 1:52.31

39.44

200 2:31.94

39.63

PRELIMINAR2:33.8950 35.32

35.32

100 1:14.79

39.47

150 1:54.51

39.72

200 2:33.89

39.38

TERRASSA2000DEIXT NADAL LLUIS0459881226 15,0 FINAL2:31.9650 34.36

34.36

100 1:12.57

38.21

150 1:51.92

39.35

200 2:31.96

40.04

PRELIMINAR2:34.4950 34.89

34.89

100 1:15.48

40.59

150 1:54.36

38.88

200 2:34.49

40.13

MAIRENA2000VERGARA CHACON PABLO0778518407 14,0 FINAL2:31.9950 34.50

34.50

100 1:13.38

38.88

150 1:52.67

39.29

200 2:31.99

39.32

PRELIMINAR2:33.1450 34.54

34.54

100 1:13.56

39.02

150 1:52.87

39.31

200 2:33.14

40.27

SAN JAVIER M2000GARCIA GARRIDO JESUS0174702208 13,0 FINAL2:32.4650 34.32

34.32

100 1:12.87

38.55

150 1:52.73

39.86

200 2:32.46

39.73

PRELIMINAR2:32.9950 34.90

34.90

100 1:14.16

39.26

150 1:53.36

39.20

200 2:32.99

39.63

TARREGA2000BERNAUS BLANES IGNASI0482511749 12,0 FINAL2:33.9850 33.73

33.73

100 1:12.32

38.59

150 1:53.20

40.88

200 2:33.98

40.78

PRELIMINAR2:34.8850 33.48

33.48

100 1:12.00

38.52

150 1:52.63

40.63

200 2:34.88

42.25
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

28 - 200 m. BRAZA MASCULINORESULTADOS

06/08/2015

15 A: 2:21.72 RAEZ MUÑOZ ALEJANDRO MALAGA 31/07/2014
16 A: 2:17.99 RAEZ MUÑOZ ALEJANDRO TBILISI (GEO) 29/07/2015
R.C.: 2:19.75 SOLAECHE GOMEZ EDUARDO BARCELONA 29/07/2009

15 A MASCULINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

GALAICO2000LEAL FERNANDEZ CIBRAN03548558010 11,0 FINAL2:36.2050 34.39

34.39

100 1:13.45

39.06

150 1:54.16

40.71

200 2:36.20

42.04

PRELIMINAR2:34.5350 34.16

34.16

100 1:12.59

38.43

150 1:52.47

39.88

200 2:34.53

42.06

STVENEC2000HERNANDO GIMENEZ ALBERTO07322068211 10,0 PRELIMINAR2:35.0650 34.73

34.73

100 1:13.69

38.96

150 1:53.47

39.78

200 2:35.06

41.59

NCUENCA2000GONZALEZ JORGE SAUL00463180412 9,0 PRELIMINAR2:35.4650 35.44

35.44

100 1:14.52

39.08

150 1:54.65

40.13

200 2:35.46

40.81

AIRONC2000TOMAS CAMPO RAUL01806288613 8,0 PRELIMINAR2:35.5050 34.79

34.79

100 1:14.80

40.01

150 1:55.27

40.47

200 2:35.50

40.23

ALGCIRAS2000TORRES NAVARRO PABLO07590262514 7,0 PRELIMINAR2:35.6550 35.17

35.17

100 1:14.66

39.49

150 1:55.33

40.67

200 2:35.65

40.32

S.OLAYA2000LARA RENUNCIO JORGE05843367515 6,0 PRELIMINAR2:36.0050 36.34

36.34

100 1:16.16

39.82

150 1:56.37

40.21

200 2:36.00

39.63

S.OLAYA2000ALVAREZ GARCIA DIEGO05378439316 5,0 PRELIMINAR2:36.6550 35.73

35.73

100 1:15.03

39.30

150 1:55.62

40.59

200 2:36.65

41.03

SANVCTE2000ESPINOSA GOMEZ RICO ANGEL04878176117 4,0 PRELIMINAR2:36.7250 35.05

35.05

100 1:16.00

40.95

150 1:56.45

40.45

200 2:36.72

40.27

CN.OLOT2000CARITG MORENO DAVID04363855918 3,0 PRELIMINAR2:37.3850 35.16

35.16

100 1:16.03

40.87

150 1:57.13

41.10

200 2:37.38

40.25

LPALMAS2000BRITO SANTANA DAVID04577496519 2,0 PRELIMINAR2:37.4950 34.23

34.23

100 1:13.35

39.12

150 1:54.61

41.26

200 2:37.49

42.88

ALCOBEN2000IGLESIA GARCIA DIEGO51364315120 1,0 PRELIMINAR2:37.7750 35.25

35.25

100 1:14.81

39.56

150 1:55.54

40.73

200 2:37.77

42.23

TARRACO2000PRADES CALIN ADRIA04827824521 0,0 PRELIMINAR2:38.6550 35.45

35.45

100 1:16.22

40.77

150 1:57.35

41.13

200 2:38.65

41.30

TERRASSA2000SOLE BORRAS ROGER04588425522 0,0 PRELIMINAR2:39.9150 36.16

36.16

100 1:17.17

41.01

150 1:57.81

40.64

200 2:39.91

42.10

NHELIOS2000GAMON PEREZ LIZER07713383623 0,0 PRELIMINAR2:40.0250 34.69

34.69

100 1:14.82

40.13

150 1:57.15

42.33

200 2:40.02

42.87

TORRJON2000COELLO MENDOZA DAVID05400599124 0,0 PRELIMINAR2:41.8450 34.91

34.91

100 1:16.39

41.48

150 1:59.12

42.73

200 2:41.84

42.72

ALGCIRAS2000FERREROS SANCHEZ JORGE07658783525 0,0 PRELIMINAR2:43.1050 35.83

35.83

100 1:17.32

41.49

150 2:00.20

42.88

200 2:43.10

42.90

PORENSE2000ALVAREZ ALVAREZ HECTOR04515937626 0,0 PRELIMINAR2:43.4350 35.85

35.85

100 1:17.01

41.16

150 1:59.30

42.29

200 2:43.43

44.13
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

29 - 50 m. LIBRE FEMENINORESULTADOS

06/08/2015

13 A: 26.81 GONZALEZ DE OLIVEIRA NADIA TBILISI (GEO) 31/07/2015
14 A: 26.82 GALLARDO CARAPETO FATIMA TRABZON (TUR) 28/07/2011
R.C.: 27.01 GALLARDO CARAPETO FATIMA VALLADOLID 02/08/2011

14 A FEMENINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

RCMEDIT2001BLINDU ANDREA DIANA0073026661 26,0 FINAL27.2350 27.23

27.23

PRELIMINAR27.3350 27.33

27.33

GRANOLL2001PUJADAS RUSIÑOL JULIAP000993262 22,0 FINAL27.6750 27.67

27.67

PRELIMINAR28.0850 28.08

28.08

CORNELL2001SERRA CARRASCO YANIRA0479537013 19,0 FINAL27.7950 27.79

27.79

PRELIMINAR27.9750 27.97

27.97

DBILBAO2001TIRADOS LOPEZ ALICIA0790091434 17,0 FINAL27.9150 27.91

27.91

PRELIMINAR28.2350 28.23

28.23

RCMEDIT2001VILLALTA MORENO SOFIAP001101935 16,0 FINAL27.9750 27.97

27.97

PRELIMINAR28.1950 28.19

28.19

GREDOS2001TORRALBA CYAZYNSKI LAURA0031458556 15,0 FINAL28.1050 28.10

28.10

PRELIMINAR28.3450 28.34

28.34

METPOLE2001GIL FALCON PAULA0453693177 14,0 FINAL28.3050 28.30

28.30

PRELIMINAR28.4450 28.44

28.44

ANDORRA2001RICART MARTINEZ LEAP009003808 13,0 FINAL28.3550 28.35

28.35

PRELIMINAR28.4850 28.48

28.48

LANORIA2001ANSOTEGUI FERNANDEZ SARA0166370169 12,0 FINAL28.3950 28.39

28.39

PRELIMINAR28.3850 28.38

28.38
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

29 - 50 m. LIBRE FEMENINORESULTADOS

06/08/2015

13 A: 26.81 GONZALEZ DE OLIVEIRA NADIA TBILISI (GEO) 31/07/2015
14 A: 26.82 GALLARDO CARAPETO FATIMA TRABZON (TUR) 28/07/2011
R.C.: 27.01 GALLARDO CARAPETO FATIMA VALLADOLID 02/08/2011

14 A FEMENINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

NAUTSEV2001FOJ LACARTA LYDIA02951704010 11,0 FINAL28.6050 28.60

28.60

PRELIMINAR28.4150 28.41

28.41

CDAMAYA2001CALLE ALVAREZ DE EULATE IRENEP0010311411 10,0 PRELIMINAR28.5050 28.50

28.50

NHELIOS2001MONREAL LOPEZ ARIADNA07316036812 9,0 PRELIMINAR28.5550 28.55

28.55

CERVERA2001BESORA VECINO MARIA04798278513 8,0 PRELIMINAR28.5650 28.56

28.56

TERRASSA2001LOPEZ BOMETON SANDRA04609907214 7,0 PRELIMINAR28.5750 28.57

28.57

XATIVA2001CAMPOS ALBALADEJO BARBARA02088037015 6,0 PRELIMINAR28.6450 28.64

28.64

RCMEDIT2001RICO PEREZ CANDELA07719204216 0,0 PRELIMINAR28.6650 28.66

28.66

GREDOS2001VILLARRUBIA PEREZ ALBA04899686917 5,0 PRELIMINAR28.8450 28.84

28.84

SABADEL2001VILAREGUT DE MINGO ALBA04803770018 4,0 PRELIMINAR28.8750 28.87

28.87

CCRIPTA2001GARCIA-CASARRUBIOS VILLAF C.00628775819 3,0 PRELIMINAR28.9050 28.90

28.90

NAUTSEV2001FOJ LACARTA ELENA02951704120 2,0 PRELIMINAR28.9150 28.91

28.91

GRAMENET2001MINGUEZA ALVAREZ DE LA CA M.05383336221 1,0 PRELIMINAR28.9250 28.92

28.92

SCASABL2001ROMERO ENDOLZ LUCIA MARTA07322388822 0,0 PRELIMINAR28.9350 28.93

28.93

XATIVA2001OLTRA BENAVENT EMMA02049864422 0,0 PRELIMINAR28.9350 28.93

28.93

C.N. AGUILAS2001MANZANARES MORATA RAQUEL02383650224 0,0 PRELIMINAR28.9550 28.95

28.95

LOGROÑO2001ROMERO CENICEROS ALBA01664077225 0,0 PRELIMINAR28.9650 28.96

28.96

METPOLE2001ARBELO ROMERO GISELA04473410226 0,0 PRELIMINAR28.9750 28.97

28.97
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

29 - 50 m. LIBRE FEMENINORESULTADOS

06/08/2015

13 A: 26.81 GONZALEZ DE OLIVEIRA NADIA TBILISI (GEO) 31/07/2015
14 A: 26.82 GALLARDO CARAPETO FATIMA TRABZON (TUR) 28/07/2011
R.C.: 27.01 GALLARDO CARAPETO FATIMA VALLADOLID 02/08/2011

14 A FEMENINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

NPONTEA2001FERNANDEZ PARDO IRENE03558882227 0,0 PRELIMINAR29.0650 29.06

29.06

GREDOS2001GONZALEZ GARCIA PAULA00275705028 0,0 PRELIMINAR29.0850 29.08

29.08

ALGCIRAS2001GUTIERREZ CAMPOS ARIADNA07720436229 0,0 PRELIMINAR29.0950 29.09

29.09

SALLE-P2001TOMAS MELERO MALEN04346567130 0,0 PRELIMINAR29.1250 29.12

29.12

CANOENC2001CANSADO MARTINEZ MERCEDES05096028431 0,0 PRELIMINAR29.2050 29.20

29.20

MATARO2001RODRIGO LOPEZ CLAUDIA03941268731 0,0 PRELIMINAR29.2050 29.20

29.20

DBILBAO2001GARCÍA GARAY MAITEAAA94144433 0,0 PRELIMINAR29.2150 29.21

29.21

NTOLEDO2001MARTIN BONILLA RAQUEL00392227034 0,0 PRELIMINAR29.2250 29.22

29.22

RCNVIGO2001BARBIER URCULLU MARIA07302106035 0,0 PRELIMINAR29.2350 29.23

29.23

MEDITER2001GALLEN SABATER NEUS02177060736 0,0 PRELIMINAR29.2550 29.25

29.25

RCMEDIT2001VILLALTA PELAEZ CRISTINAP0011019637 0,0 PRELIMINAR29.2650 29.26

29.26

MATARO2001TOMICO VECIANA JULIA03997092338 0,0 PRELIMINAR29.2850 29.28

29.28

ANAITAS2001GARCIA SAEZ DE OSTERIZ G.07346011139 0,0 PRELIMINAR29.3450 29.34

29.34

CPFRAGA2001HULUBAN HULUBAN NOELIA00402111640 0,0 PRELIMINAR29.3750 29.37

29.37

IZARRAI2001GOENAGA EIZMENDI JONE07260328240 0,0 PRELIMINAR29.3750 29.37

29.37

CANTANA2001EGUILUZ DE CELIS PAOLA07217921642 0,0 PRELIMINAR29.3850 29.38

29.38

CDAMAYA2001TABUENCA BOSCH IONE07877738043 0,0 PRELIMINAR29.4050 29.40

29.40

COVDNGA2001MORAN MORTERA CELIA05378222044 0,0 PRELIMINAR29.4350 29.43

29.43
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

29 - 50 m. LIBRE FEMENINORESULTADOS

06/08/2015

13 A: 26.81 GONZALEZ DE OLIVEIRA NADIA TBILISI (GEO) 31/07/2015
14 A: 26.82 GALLARDO CARAPETO FATIMA TRABZON (TUR) 28/07/2011
R.C.: 27.01 GALLARDO CARAPETO FATIMA VALLADOLID 02/08/2011

14 A FEMENINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

FERCASJ2001TORRES SANCHEZ CARMEN02382275145 0,0 PRELIMINAR29.5350 29.53

29.53

H2OEJIDO2001LOPEZ CRUZ VICTORIA DEL CARMENP0131200546 0,0 PRELIMINAR29.5750 29.57

29.57

NAVIAL2001JIMENEZ GIL JULIAP0074668447 0,0 PRELIMINAR29.5850 29.58

29.58

NCALDAS2001CORONEL RONCERO SARAP0008007948 0,0 PRELIMINAR29.6250 29.62

29.62

VALLIRA2001CANELLAS SEGÚ JUDIT04789467949 0,0 PRELIMINAR29.7150 29.71

29.71

ACUASAL2001CURTO GARCIA PATRICIA07091833250 0,0 PRELIMINAR29.7250 29.72

29.72

BENICAR2001BARRACHINA AÑO JULIA05375413351 0,0 PRELIMINAR29.7450 29.74

29.74

UDHORTA2001LOPEZ MAURI PAULA03944469452 0,0 PRELIMINAR29.8350 29.83

29.83

RIV-VAC2001HERRERO GONZALO IRIS05055372453 0,0 PRELIMINAR29.9050 29.90

29.90

CNLEON2001MORENO CRESPO YAIZA07147136754 0,0 PRELIMINAR29.9850 29.98

29.98

CNLEON2001GALLEGO ALVAREZ CLAUDIA071480002 0,0 PRELIMINARDES
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

29 - 50 m. LIBRE FEMENINORESULTADOS

06/08/2015

13 A: 26.81 GONZALEZ DE OLIVEIRA NADIA TBILISI (GEO) 31/07/2015
14 A: 26.82 GALLARDO CARAPETO FATIMA TRABZON (TUR) 28/07/2011
R.C.: 27.01 GALLARDO CARAPETO FATIMA VALLADOLID 02/08/2011

13 A FEMENINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

RIV-VAC2002GONZALEZ DE OLIVEIRA NADIA0060137841 26,0 FINAL27.1550 27.15

27.15

PRELIMINAR27.4650 27.46

27.46

NASSICA2002GIL LOBO IRENE0146000042 22,0 FINAL28.0050 28.00

28.00

PRELIMINAR28.4550 28.45

28.45

CNAQÜIS2002DE LOS MUROS DE LA HIJA BERTA0048583163 19,0 FINAL28.0350 28.03

28.03

PRELIMINAR28.1250 28.12

28.12

S. SADURNI2002RUIZ TARRIDA ELISENDA0238691984 17,0 FINAL28.1450 28.14

28.14

PRELIMINAR28.3150 28.31

28.31

BIDASOA2002OLAIZOLA CASTELLANOS ANNE0495829075 16,0 FINAL28.1750 28.17

28.17

PRELIMINAR28.3150 28.31

28.31

TORELLO2002PLANAS RODRIGUEZ ONA0451720706 15,0 FINAL28.1950 28.19

28.19

PRELIMINAR28.4850 28.48

28.48

NAVIAL2002MEMBIELA ZAFRA VICTORIA0460688347 14,0 FINAL28.2750 28.27

28.27

PRELIMINAR28.2250 28.22

28.22

NATCHUR2002FABREGAS MORENO INES0755778318 13,0 FINAL28.3250 28.32

28.32

PRELIMINAR28.5050 28.50

28.50

SAFA MADRI2002MONTERO GARCIA-GALLO MARIA0525039649 12,0 FINAL28.4550 28.45

28.45

PRELIMINAR28.5750 28.57

28.57
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

29 - 50 m. LIBRE FEMENINORESULTADOS

06/08/2015

13 A: 26.81 GONZALEZ DE OLIVEIRA NADIA TBILISI (GEO) 31/07/2015
14 A: 26.82 GALLARDO CARAPETO FATIMA TRABZON (TUR) 28/07/2011
R.C.: 27.01 GALLARDO CARAPETO FATIMA VALLADOLID 02/08/2011

13 A FEMENINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

ARZUA2002SANMIGUEL TABOADA IRIS07881169810 11,0 FINAL28.8350 28.83

28.83

PRELIMINAR28.8650 28.86

28.86

UDHORTA2002CARDONA COS MARTINAP0009639411 10,0 PRELIMINAR28.9050 28.90

28.90

RIV-VAC2002GARCIA ASENCIO LUNA05099920112 9,0 PRELIMINAR28.9150 28.91

28.91

METPOLE2002RODRIGUEZ RIVERO PAULA04539678213 8,0 PRELIMINAR28.9250 28.92

28.92

LLANEZA2002SILVA FIDALGO AROA07177860714 7,0 PRELIMINAR28.9950 28.99

28.99

CARTAGO2002MULERO MARTINEZ DIANA04944909815 6,0 PRELIMINAR29.0050 29.00

29.00

IZARRAI2002URRESTILLA ALKORTA PAULA07253856316 5,0 PRELIMINAR29.0450 29.04

29.04

GREDOS2002IRACHE  FLORIN SARA05115522117 4,0 PRELIMINAR29.0750 29.07

29.07

NHUELVA2002VAZQUEZ RUIZ ALBA04928120318 3,0 PRELIMINAR29.0950 29.09

29.09

ACUASAL2002SANTOS GIL ALICIA07096243719 2,0 PRELIMINAR29.1950 29.19

29.19

URBAT2002URKIRI ARREITUNANDIA IARA07259795320 1,0 PRELIMINAR29.2350 29.23

29.23

NLLEIDA2002CORTES VILANOVA JUDITH04925943721 0,0 PRELIMINAR29.2450 29.24

29.24

GUAJARA2002DIAZ DIAZ ALBA00321643322 0,0 PRELIMINAR29.2950 29.29

29.29

NOVIEDO2002FERNANDEZ GONZALEZ AINOA07178862123 0,0 PRELIMINAR29.4350 29.43

29.43

SALLE-P2002ESTARAS QUESADA MARIA04321799024 0,0 PRELIMINAR29.5250 29.52

29.52

TOMELLO2002LÓPEZ SEVILLA NATALIA07136729725 0,0 PRELIMINAR29.5350 29.53

29.53

CDL.AACU2002LAFUENTE ASTORGA LAURA07147382626 0,0 PRELIMINAR29.6250 29.62

29.62
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

29 - 50 m. LIBRE FEMENINORESULTADOS

06/08/2015

13 A: 26.81 GONZALEZ DE OLIVEIRA NADIA TBILISI (GEO) 31/07/2015
14 A: 26.82 GALLARDO CARAPETO FATIMA TRABZON (TUR) 28/07/2011
R.C.: 27.01 GALLARDO CARAPETO FATIMA VALLADOLID 02/08/2011

13 A FEMENINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

DOSHERM2002VALVERDE CARRASCO RAQUELL0060346327 0,0 PRELIMINAR29.6350 29.63

29.63

LUGONES2002TAHOCES SANCHEZ PALOMA07168004828 0,0 PRELIMINAR29.7350 29.73

29.73

MEDINENSE2002CUADRADO MARTIN IRENE01234590029 0,0 PRELIMINAR29.7550 29.75

29.75

MAIRENA2002ORTEGA MORENO ANTONIA04721476930 0,0 PRELIMINAR29.7650 29.76

29.76

C.N. ONTINYEN2002ALBIOL BENEYTO TERESA04926427930 0,0 PRELIMINAR29.7650 29.76

29.76

IZARRAI2002SUDUPE ZABALETA MAIALEN04519773332 0,0 PRELIMINAR29.7850 29.78

29.78

BALAGUE2002PERERA GARCIA ARES04926186533 0,0 PRELIMINAR29.8150 29.81

29.81

VINAROS2002PAGÀ MATAMOROS PAULAP0042110233 0,0 PRELIMINAR29.8150 29.81

29.81

FNGSW2002HERRERO CENTURIÓN LOURDES M05423660135 0,0 PRELIMINAR29.8350 29.83

29.83

PORENSE2002CARRIL GONZALEZ EVA04514225936 0,0 PRELIMINAR29.8450 29.84

29.84

MIRASUR2002MANSO GONZÁLEZ CARMEN TERESA53801775Z36 0,0 PRELIMINAR29.8450 29.84

29.84

AXARQUI2002PASION LOPEZ MARIA DE LA CINTA05392913438 0,0 PRELIMINAR29.8850 29.88

29.88

UCAM FUENS2002LAMBERTO GARCIA ANA MARIA04944532139 0,0 PRELIMINAR29.9550 29.95

29.95

CNCALPE2002CLEMENTE MARTINEZ MARA48760514F39 0,0 PRELIMINAR29.9550 29.95

29.95

TARRACO2002HEREDIA NEVADO JULIAP0006499141 0,0 PRELIMINAR29.9650 29.96

29.96

MENDITXO2002RITUERTO PEREZ DEL NOTARI N.07285555441 0,0 PRELIMINAR29.9650 29.96

29.96

IGUALAD2002IBARRA CAZORLA JUDIT04712554943 0,0 PRELIMINAR29.9850 29.98

29.98

CNFERRO2002LOPEZ HERMIDA CLARA03272427344 0,0 PRELIMINAR29.9950 29.99

29.99
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

29 - 50 m. LIBRE FEMENINORESULTADOS

06/08/2015

13 A: 26.81 GONZALEZ DE OLIVEIRA NADIA TBILISI (GEO) 31/07/2015
14 A: 26.82 GALLARDO CARAPETO FATIMA TRABZON (TUR) 28/07/2011
R.C.: 27.01 GALLARDO CARAPETO FATIMA VALLADOLID 02/08/2011

13 A FEMENINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

ARZUA2002PEREIRO FREIRE LORENA04940078945 0,0 PRELIMINAR30.0050 30.00

30.00

CANTANA2002ALONSO AREVALO CARMEN07217825146 0,0 PRELIMINAR30.0250 30.02

30.02

ALCOBEN2002MARTINEZ CID CRISTINA05419896447 0,0 PRELIMINAR30.0550 30.05

30.05

S.FELIU2002GARCIA FERNANDEZ JUDITH04814138148 0,0 PRELIMINAR30.0650 30.06

30.06

MAIRENA2002HANS CAPITAN INES MARIA05417952849 0,0 PRELIMINAR30.0750 30.07

30.07

NHELIOS2002CASTILLO FERRANDEZ LAURA07347028950 0,0 PRELIMINAR30.1150 30.11

30.11

ADN MOSTOL2002GONZALEZ-CARPIO GIL LUCIA05768588351 0,0 PRELIMINAR30.1350 30.13

30.13

CNELCHE2002CANDELA MARTINEZ MARIA04593115752 0,0 PRELIMINAR30.1650 30.16

30.16

VINAROS2002SERRET BESER LLUM07340256153 0,0 PRELIMINAR30.1850 30.18

30.18

CERVERA2002TORRA POLLINA LAIAP0072301853 0,0 PRELIMINAR30.1850 30.18

30.18

MARTORE2002GONZALEZ MARTOS SILENA04826493355 0,0 PRELIMINAR30.1950 30.19

30.19

E. BOADILLA2002CAMUS AMOROS PAULA05116066956 0,0 PRELIMINAR30.2450 30.24

30.24

NCALDAS2002GARCIA BLANCO ALBAP0008008457 0,0 PRELIMINAR30.2550 30.25

30.25

ALGCIRAS2002FERNANDEZ CORREDERA M.E.07664697558 0,0 PRELIMINAR30.2650 30.26

30.26

TORRJON2002MARQUEZ TORRES ANDREA05400279559 0,0 PRELIMINAR30.2950 30.29

30.29

ALCAZAR2002GARCIA BRAVO ALEJANDRA00629218960 0,0 PRELIMINAR30.3150 30.31

30.31

LUGONES2002GARCIA GARCIA PATRICIA05351265261 0,0 PRELIMINAR30.3450 30.34

30.34

RBAIXAS2002RODRIGUEZ RODRIGUEZ NINA03949735062 0,0 PRELIMINAR30.3650 30.36

30.36
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

29 - 50 m. LIBRE FEMENINORESULTADOS

06/08/2015

13 A: 26.81 GONZALEZ DE OLIVEIRA NADIA TBILISI (GEO) 31/07/2015
14 A: 26.82 GALLARDO CARAPETO FATIMA TRABZON (TUR) 28/07/2011
R.C.: 27.01 GALLARDO CARAPETO FATIMA VALLADOLID 02/08/2011

13 A FEMENINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

MIRASUR2002LARA GUERRERO LUCIA05056937563 0,0 PRELIMINAR30.3750 30.37

30.37

CN.XOVE2002PERNAS PERNAS CARMEN03559231364 0,0 PRELIMINAR30.3950 30.39

30.39

SABÑIGO2002ECHEGARAY CAMPO MARIA01817438165 0,0 PRELIMINAR30.4950 30.49

30.49

LEGANES2002BRAVO CALERO NEREA05390441466 0,0 PRELIMINAR30.5050 30.50

30.50

ALCASAL2002LOPEZ RUIZ ELSA00322015766 0,0 PRELIMINAR30.5050 30.50

30.50

CALCALA2002CARABALLO JIMENEZ MARTAL0056310268 0,0 PRELIMINAR30.5150 30.51

30.51

IZARRAI2002GOENAGA ILLARRAMENDI MAITANE07260814769 0,0 PRELIMINAR30.5550 30.55

30.55

TORREVIEJA2002GARCIA CORTES PAULA09916550870 0,0 PRELIMINAR30.5850 30.58

30.58

CNPALMA2002EMERY SACH ANDREA05148340771 0,0 PRELIMINAR30.6050 30.60

30.60

CNPALMA2002RUBIO BUJOSA MARÍA04561437872 0,0 PRELIMINAR30.6150 30.61

30.61

ANAITAS2002SANZ ANADON LEIRE07348918273 0,0 PRELIMINAR30.6250 30.62

30.62

EL VALLE2002LLAMAS GONZÁLEZ PAULA00275214074 0,0 PRELIMINAR30.6550 30.65

30.65

ALMERIA2002GUERRERO GONZALEZ MARIA ELENAP0020122075 0,0 PRELIMINAR30.7550 30.75

30.75

ANAITAS2002AMORENA VILLABA LEYRE07314212376 0,0 PRELIMINAR30.8950 30.89

30.89

TARRACO2002ASTASIO OLIVE ANNA04827935177 0,0 PRELIMINAR30.9150 30.91

30.91

TARRACO2002GONZALEZ NUEZ ALBA04801508078 0,0 PRELIMINAR30.9750 30.97

30.97

CVOLTOR2002PIQUERAS CHAVARRIA AINHOA04638846679 0,0 PRELIMINAR30.9850 30.98

30.98

EGANDIA2002BARBER NAVARRO CRISTINA02014994980 0,0 PRELIMINAR31.2550 31.25

31.25
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

29 - 50 m. LIBRE FEMENINORESULTADOS

06/08/2015

13 A: 26.81 GONZALEZ DE OLIVEIRA NADIA TBILISI (GEO) 31/07/2015
14 A: 26.82 GALLARDO CARAPETO FATIMA TRABZON (TUR) 28/07/2011
R.C.: 27.01 GALLARDO CARAPETO FATIMA VALLADOLID 02/08/2011

13 A FEMENINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

TORELLO2002DOMENECH COMAS TXELL047958173 0,0 PRELIMINARDES
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

30 - 200 m. ESTILOS MASCULINORESULTADOS

06/08/2015

15 A: 2:04.31 GONZALEZ DE OLIVEIRA HUGO MADRID 20/12/2014
16 A: 2:01.50 GONZALEZ DE OLIVEIRA HUGO MALAGA 30/03/2015
R.C.: 2:04.98 SOLAECHE GOMEZ EDUARDO BARCELONA 30/07/2009

16 A MASCULINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

CALCALA1999CHACON MATEOS FRANCISCO JAVIER0474296251 26,0 FINAL2:09.4250 28.20

28.20

100 1:01.97

33.77

150 1:40.31

38.34

200 2:09.42

29.11

PRELIMINAR2:14.0250 28.16

28.16

100 1:02.35

34.19

150 1:43.11

40.76

200 2:14.02

30.91

METPOLE1999CURBELO TEJERA ADRIAN0457830752 22,0 FINAL2:09.9850 26.55

26.55

100 1:01.17

34.62

150 1:40.04

38.87

200 2:09.98

29.94

PRELIMINAR2:13.1450 27.28

27.28

100 1:02.94

35.66

150 1:42.00

39.06

200 2:13.14

31.14

RIV-VAC1999GOMEZ DIEZ HECTOR DANIEL0704262553 19,0 FINAL2:10.0450 28.02

28.02

100 59.90

31.88

150 1:39.54

39.64

200 2:10.04

30.50

PRELIMINAR2:11.4350 27.86

27.86

100 59.61

31.75

150 1:40.32

40.71

200 2:11.43

31.11

NAVIAL1999RAEZ MUÑOZ ALEJANDRO0460708074 17,0 FINAL2:10.8250 28.01

28.01

100 1:03.19

35.18

150 1:39.13

35.94

200 2:10.82

31.69

PRELIMINAR2:11.7650 28.18

28.18

100 1:03.09

34.91

150 1:39.29

36.20

200 2:11.76

32.47

GREDOS1999GARCIA CASADO JUAN FRANCISCO0034129365 16,0 FINAL2:10.8650 27.37

27.37

100 1:01.05

33.68

150 1:40.21

39.16

200 2:10.86

30.65

PRELIMINAR2:13.4050 27.72

27.72

100 1:02.02

34.30

150 1:41.94

39.92

200 2:13.40

31.46

STVENEC1999ARTAL MATEO FRANCHO0174586866 15,0 FINAL2:11.0750 27.90

27.90

100 1:01.28

33.38

150 1:40.37

39.09

200 2:11.07

30.70

PRELIMINAR2:13.0350 27.97

27.97

100 1:02.57

34.60

150 1:42.05

39.48

200 2:13.03

30.98

CORNELL1999RAMOS FERNANDEZ ALEX0478966397 14,0 FINAL2:11.3350 26.58

26.58

100 59.02

32.44

150 1:40.86

41.84

200 2:11.33

30.47

PRELIMINAR2:11.7150 26.35

26.35

100 58.45

32.10

150 1:39.84

41.39

200 2:11.71

31.87

CNPALMA1999TRETT OLIVER TONY0431737298 13,0 FINAL2:12.0150 28.52

28.52

100 1:02.85

34.33

150 1:42.00

39.15

200 2:12.01

30.01

PRELIMINAR2:13.3350 29.05

29.05

100 1:04.52

35.47

150 1:42.87

38.35

200 2:13.33

30.46

MENDITXO1999HERVIAS FERNANDEZ SAUL0580068459 12,0 FINAL2:13.2950 27.52

27.52

100 1:02.07

34.55

150 1:41.81

39.74

200 2:13.29

31.48

PRELIMINAR2:14.0950 27.72

27.72

100 1:01.49

33.77

150 1:42.72

41.23

200 2:14.09

31.37
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

30 - 200 m. ESTILOS MASCULINORESULTADOS

06/08/2015

15 A: 2:04.31 GONZALEZ DE OLIVEIRA HUGO MADRID 20/12/2014
16 A: 2:01.50 GONZALEZ DE OLIVEIRA HUGO MALAGA 30/03/2015
R.C.: 2:04.98 SOLAECHE GOMEZ EDUARDO BARCELONA 30/07/2009

16 A MASCULINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

SABADEL1999FABREGAS CUADRAS ORIOL04718335210 11,0 FINAL2:16.2250 29.51

29.51

100 1:05.19

35.68

150 1:45.32

40.13

200 2:16.22

30.90

PRELIMINAR2:14.8450 29.45

29.45

100 1:05.75

36.30

150 1:45.22

39.47

200 2:14.84

29.62

SABADEL1999GARCIA RAMOS ELOY04742240311 9,5 PRELIMINAR2:14.9450 28.24

28.24

100 1:03.68

35.44

150 1:45.03

41.35

200 2:14.94

29.91

FERCASJ1999MUÑOZ PLUMEZ RAUL09916318811 9,5 PRELIMINAR2:14.9450 28.35

28.35

100 1:03.30

34.95

150 1:43.13

39.83

200 2:14.94

31.81

MAIRENA1999ARROYO GARCIA MIGUEL ANGEL07785820013 8,0 PRELIMINAR2:15.0450 27.80

27.80

100 1:01.73

33.93

150 1:42.40

40.67

200 2:15.04

32.64

GRANADA1999MORENO BOLIVAR ERNESTO07755678914 7,0 PRELIMINAR2:15.2850 27.92

27.92

100 1:01.83

33.91

150 1:41.89

40.06

200 2:15.28

33.39

CNELCHE1999MENA MARTINEZ ANGEL07444665115 6,0 PRELIMINAR2:15.4450 28.03

28.03

100 1:02.87

34.84

150 1:43.33

40.46

200 2:15.44

32.11

MOLIVAR1999PEREZ SIENES DAVID07302622416 5,0 PRELIMINAR2:16.3550 29.13

29.13

100 1:04.76

35.63

150 1:44.65

39.89

200 2:16.35

31.70

NAVIAL1999VICENTE RUIZ HERNANDO03100871517 4,0 PRELIMINAR2:16.7050 28.55

28.55

100 1:04.80

36.25

150 1:43.90

39.10

200 2:16.70

32.80

PORTUEN1999CARMONA MARIÑO IVANP0043819618 3,0 PRELIMINAR2:17.4050 28.75

28.75

100 1:03.89

35.14

150 1:47.44

43.55

200 2:17.40

29.96

CANOENC1999LARRAYA DEL HOYO ALBERTO05090788819 2,0 PRELIMINAR2:17.7950 28.75

28.75

100 1:06.41

37.66

150 1:45.62

39.21

200 2:17.79

32.17

CACEDEL1999MUÑOZ ARBOIX ALEJANDRO07605446820 1,0 PRELIMINAR2:17.8750 29.69

29.69

100 1:07.10

37.41

150 1:46.68

39.58

200 2:17.87

31.19

JUDIZME1999PADILLA MAGUREGUI JARAN07284800021 0,0 PRELIMINAR2:17.8850 28.83

28.83

100 1:03.79

34.96

150 1:44.73

40.94

200 2:17.88

33.15

CACEDEL1999JAVATO LEO JOSE LUIS07605882122 0,0 PRELIMINAR2:18.1050 29.27

29.27

100 1:06.88

37.61

150 1:46.73

39.85

200 2:18.10

31.37

BIDASOA1999ARRUABARRENA MAYOR ANDER07252555123 0,0 PRELIMINAR2:18.3850 28.43

28.43

100 1:03.84

35.41

150 1:46.17

42.33

200 2:18.38

32.21

CAZAHAR1999ROVATTI BOVEA ALEJANDRO09916151024 0,0 PRELIMINAR2:18.4750 28.89

28.89

100 1:03.84

34.95

150 1:47.13

43.29

200 2:18.47

31.34

C.N.B.1999RASMUSSEN MITJANA JAN0BB02549925 0,0 PRELIMINAR2:18.7050 28.41

28.41

100 1:03.51

35.10

150 1:47.29

43.78

200 2:18.70

31.41

CAMARGO1999PEREZ PAREDES ALVARO07235286126 0,0 PRELIMINAR2:19.3450 30.20

30.20

100 1:05.77

35.57

150 1:46.62

40.85

200 2:19.34

32.72
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

30 - 200 m. ESTILOS MASCULINORESULTADOS

06/08/2015

15 A: 2:04.31 GONZALEZ DE OLIVEIRA HUGO MADRID 20/12/2014
16 A: 2:01.50 GONZALEZ DE OLIVEIRA HUGO MALAGA 30/03/2015
R.C.: 2:04.98 SOLAECHE GOMEZ EDUARDO BARCELONA 30/07/2009

16 A MASCULINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

BADALON1999PIQUERES FOLCH QUIM04821730227 0,0 PRELIMINAR2:19.3550 29.61

29.61

100 1:05.84

36.23

150 1:48.41

42.57

200 2:19.35

30.94

ALCOBEN1999REGALADO SANTIAGO ANGEL00595451428 0,0 PRELIMINAR2:19.9250 28.60

28.60

100 1:06.62

38.02

150 1:49.10

42.48

200 2:19.92

30.82

MEDITER1999FERRI LARRAMONA DANIEL04641864729 0,0 PRELIMINAR2:19.9450 29.01

29.01

100 1:05.27

36.26

150 1:46.24

40.97

200 2:19.94

33.70

CDELMAR1999BOTANA PEDREIRA ALEJANDRO04967686130 0,0 PRELIMINAR2:20.4650 29.86

29.86

100 1:07.04

37.18

150 1:48.29

41.25

200 2:20.46

32.17

ALCOBEN1999COIDURAS LOPEZ DAVID05137555530 0,0 PRELIMINAR2:20.4650 29.33

29.33

100 1:05.85

36.52

150 1:48.62

42.77

200 2:20.46

31.84

GREDOS1999MARTIN DE LA IGLESIA DAVID05090981332 0,0 PRELIMINAR2:20.5850 30.81

30.81

100 1:09.84

39.03

150 1:48.56

38.72

200 2:20.58

32.02

SANDREU1999GONZALEZ GUILLEMET GUILLEM04936146333 0,0 PRELIMINAR2:20.6350 29.12

29.12

100 1:05.80

36.68

150 1:46.83

41.03

200 2:20.63

33.80

NTOLEDO1999MORALEDA FERNANDEZ JORGE00598019734 0,0 PRELIMINAR2:20.7150 30.19

30.19

100 1:10.78

40.59

150 1:46.97

36.19

200 2:20.71

33.74

ALCALAH1999GOMEZ MOLINA MIGUEL04922898135 0,0 PRELIMINAR2:21.0250 28.78

28.78

100 1:05.74

36.96

150 1:47.25

41.51

200 2:21.02

33.77

CANOENC1999SANCHEZ ONTIN GUILLERMO05201903436 0,0 PRELIMINAR2:21.2050 29.06

29.06

100 1:05.88

36.82

150 1:47.52

41.64

200 2:21.20

33.68

GALAICO1999HERNANDEZ NIÑO JUAN DAVID05386055737 0,0 PRELIMINAR2:21.2650 30.15

30.15

100 1:09.58

39.43

150 1:47.91

38.33

200 2:21.26

33.35

CDALCORCO1999ROPERO MARTIN RUBEN00075279538 0,0 PRELIMINAR2:21.5650 29.65

29.65

100 1:05.63

35.98

150 1:48.89

43.26

200 2:21.56

32.67

BENICAR1999VEA ROYO MARC01897928239 0,0 PRELIMINAR2:21.5850 29.45

29.45

100 1:08.92

39.47

150 1:49.96

41.04

200 2:21.58

31.62

NWSESTAO1999ALONSO  FERNANDEZ JON07911703340 0,0 PRELIMINAR2:22.0250 29.17

29.17

100 1:06.42

37.25

150 1:48.76

42.34

200 2:22.02

33.26

UTRERA1999RAMOS BOHORQUEZ MIGUEL04739192541 0,0 PRELIMINAR2:22.1050 30.02

30.02

100 1:08.35

38.33

150 1:49.13

40.78

200 2:22.10

32.97

CNNEPTUNO1999NAVARRO GOMEZ JOSE MARIA09916292942 0,0 PRELIMINAR2:22.1550 29.47

29.47

100 1:07.79

38.32

150 1:47.58

39.79

200 2:22.15

34.57

MOLEMOS1999VALCARCE DOMINGUEZ PABLO03427686343 0,0 PRELIMINAR2:22.5850 30.47

30.47

100 1:06.60

36.13

150 1:50.46

43.86

200 2:22.58

32.12

CN. TORRELA1999QUEVEDO DE LA VEGA CARLOS07215600644 0,0 PRELIMINAR2:23.1450 30.05

30.05

100 1:06.66

36.61

150 1:50.32

43.66

200 2:23.14

32.82
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

30 - 200 m. ESTILOS MASCULINORESULTADOS

06/08/2015

15 A: 2:04.31 GONZALEZ DE OLIVEIRA HUGO MADRID 20/12/2014
16 A: 2:01.50 GONZALEZ DE OLIVEIRA HUGO MALAGA 30/03/2015
R.C.: 2:04.98 SOLAECHE GOMEZ EDUARDO BARCELONA 30/07/2009

16 A MASCULINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

MEDITER1999HERNANDEZ BARRACHINA FERRAN04732086345 0,0 PRELIMINAR2:24.1250 28.91

28.91

100 1:06.96

38.05

150 1:50.91

43.95

200 2:24.12

33.21

MATARO1999RUIZ VICO PAU03994744746 0,0 PRELIMINAR2:25.4950 31.16

31.16

100 1:12.28

41.12

150 1:52.81

40.53

200 2:25.49

32.68

MORVEDR1999FERNANDEZ RODRIGO PABLO09916312347 0,0 PRELIMINAR2:26.5150 30.80

30.80

100 1:10.07

39.27

150 1:50.87

40.80

200 2:26.51

35.64

NSITGES1999ROCH TINTORE POL047748832 0,0 PRELIMINARDES

CMARINA1999MANSO FRAGA TOMAS032717046 0,0 PRELIMINARBAJ

BIDASOA1999IBEAS ETXEBERRIA ADEI049582106 0,0 PRELIMINARBAJ

TOLOSALDEA 1999OIARTZUN GONZALEZ KEPA073041496 0,0 PRELIMINARNP
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DES: DESCALIFICADO
BAJ: BAJA
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RC: Record Campeonato

REQ: Record Pais
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

30 - 200 m. ESTILOS MASCULINORESULTADOS

06/08/2015

15 A: 2:04.31 GONZALEZ DE OLIVEIRA HUGO MADRID 20/12/2014
16 A: 2:01.50 GONZALEZ DE OLIVEIRA HUGO MALAGA 30/03/2015
R.C.: 2:04.98 SOLAECHE GOMEZ EDUARDO BARCELONA 30/07/2009

15 A MASCULINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

C.N. MINORIS2000CUBILLAS GIL IZAN0394058921 26,0 FINAL2:11.8450 28.26

28.26

100 1:01.48

33.22

150 1:41.36

39.88

200 2:11.84

30.48

PRELIMINAR2:15.9750 28.49

28.49

100 1:02.31

33.82

150 1:44.53

42.22

200 2:15.97

31.44

GREDOS2000CARAZO BARBERO ALONSO0529033392 22,0 FINAL2:12.0650 28.21

28.21

100 1:03.50

35.29

150 1:41.36

37.86

200 2:12.06

30.70

PRELIMINAR2:13.8750 28.44

28.44

100 1:03.89

35.45

150 1:42.66

38.77

200 2:13.87

31.21

TERRASSA2000PEREZ PUJOL JORDI0459890983 19,0 FINAL2:12.1750 28.04

28.04

100 1:02.97

34.93

150 1:41.91

38.94

200 2:12.17

30.26

PRELIMINAR2:14.8250 28.53

28.53

100 1:03.88

35.35

150 1:43.33

39.45

200 2:14.82

31.49

RIV-VAC2000NICOLAS MATTA JAVIER0053379574 17,0 FINAL2:12.9650 27.64

27.64

100 1:02.32

34.68

150 1:41.67

39.35

200 2:12.96

31.29

PRELIMINAR2:14.0050 27.74

27.74

100 1:03.38

35.64

150 1:41.96

38.58

200 2:14.00

32.04

8SEP2000GUERRA ARENCIBIA DIEGO0453543855 16,0 FINAL2:15.1150 29.07

29.07

100 1:04.22

35.15

150 1:43.68

39.46

200 2:15.11

31.43

PRELIMINAR2:15.8150 30.05

30.05

100 1:05.71

35.66

150 1:44.34

38.63

200 2:15.81

31.47

STVENEC2000ECHEVARRIA POLO MARCOS0252053906 15,0 FINAL2:16.7850 29.48

29.48

100 1:04.45

34.97

150 1:45.94

41.49

200 2:16.78

30.84

PRELIMINAR2:18.4550 29.24

29.24

100 1:05.37

36.13

150 1:47.32

41.95

200 2:18.45

31.13

CNLLUCMA2000NOGUERA TOMAS MIQUEL0432145957 14,0 FINAL2:18.3150 29.70

29.70

100 1:05.72

36.02

150 1:47.55

41.83

200 2:18.31

30.76

PRELIMINAR2:18.2450 29.25

29.25

100 1:05.66

36.41

150 1:46.47

40.81

200 2:18.24

31.77

IGUALAD2000VAREA PARRA ALEX0471135828 13,0 FINAL2:18.5550 29.15

29.15

100 1:06.65

37.50

150 1:46.05

39.40

200 2:18.55

32.50

PRELIMINAR2:18.3850 28.89

28.89

100 1:05.46

36.57

150 1:44.98

39.52

200 2:18.38

33.40

S.OLAYA2000MACIA GUARDADO FRANCISCO0584396369 12,0 FINAL2:20.2250 28.78

28.78

100 1:04.42

35.64

150 1:47.17

42.75

200 2:20.22

33.05

PRELIMINAR2:18.1950 28.73

28.73

100 1:04.04

35.31

150 1:46.04

42.00

200 2:18.19

32.15
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

30 - 200 m. ESTILOS MASCULINORESULTADOS

06/08/2015

15 A: 2:04.31 GONZALEZ DE OLIVEIRA HUGO MADRID 20/12/2014
16 A: 2:01.50 GONZALEZ DE OLIVEIRA HUGO MALAGA 30/03/2015
R.C.: 2:04.98 SOLAECHE GOMEZ EDUARDO BARCELONA 30/07/2009

15 A MASCULINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

BAHIACA2000DE BORDONS GARCIA RAFAEL07665183210 11,0 FINAL2:21.1250 29.17

29.17

100 1:04.73

35.56

150 1:47.07

42.34

200 2:21.12

34.05

PRELIMINAR2:17.9850 29.60

29.60

100 1:05.84

36.24

150 1:46.47

40.63

200 2:17.98

31.51

GREDOS2000SANTISTEBAN ROMERO SERGIO00271379111 10,0 PRELIMINAR2:18.6250 30.30

30.30

100 1:04.24

33.94

150 1:46.86

42.62

200 2:18.62

31.76

CNPALMA2000DE CELIS MONTALBÁN SERGIO04320480912 9,0 PRELIMINAR2:18.7050 29.98

29.98

100 1:04.46

34.48

150 1:47.22

42.76

200 2:18.70

31.48

GREDOS2000GARCIA MARCOS ALBERTO50817044113 0,0 PRELIMINAR2:18.7950 27.96

27.96

100 1:02.51

34.55

150 1:46.38

43.87

200 2:18.79

32.41

UDHORTA2000ESLAVA IVERN PAU03944279214 8,0 PRELIMINAR2:18.8950 29.61

29.61

100 1:05.34

35.73

150 1:46.32

40.98

200 2:18.89

32.57

CN.OLOT2000COMA PLANELLA ROGER00726486815 7,0 PRELIMINAR2:19.0650 30.32

30.32

100 1:06.12

35.80

150 1:47.69

41.57

200 2:19.06

31.37

RIV-VAC2000DEL HOYO FERRES CARLOS00897243016 6,0 PRELIMINAR2:19.1350 28.38

28.38

100 1:05.57

37.19

150 1:48.37

42.80

200 2:19.13

30.76

HOSPITA2000SANCHEZ HURTADO ALEX04637669517 5,0 PRELIMINAR2:19.2450 29.38

29.38

100 1:05.59

36.21

150 1:47.66

42.07

200 2:19.24

31.58

GREDOS2000SAEZ-ILLOBRE MOLINERO DIEGO05384349618 0,0 PRELIMINAR2:19.2850 30.11

30.11

100 1:03.72

33.61

150 1:47.33

43.61

200 2:19.28

31.95

STVENEC2000HERNANDO GIMENEZ ALBERTO07322068219 4,0 PRELIMINAR2:19.6050 30.59

30.59

100 1:06.81

36.22

150 1:47.12

40.31

200 2:19.60

32.48

ALCOBEN2000RODRIGUEZ SACRISTAN SERGIO05290363420 3,0 PRELIMINAR2:19.7850 29.30

29.30

100 1:04.80

35.50

150 1:47.35

42.55

200 2:19.78

32.43

BIDASOA2000HERNANDEZ TOME NICHOLAS ROMANXDC0147521 2,0 PRELIMINAR2:20.0450 29.84

29.84

100 1:06.68

36.84

150 1:48.86

42.18

200 2:20.04

31.18

SABADEL2000TEL HIDALGO MARC04724234822 1,0 PRELIMINAR2:20.3450 30.47

30.47

100 1:05.70

35.23

150 1:48.98

43.28

200 2:20.34

31.36

BADAJOZ2000VERA CAMACHO DANIEL08022799723 0,0 PRELIMINAR2:20.5050 30.51

30.51

100 1:05.55

35.04

150 1:48.61

43.06

200 2:20.50

31.89

RBAIXAS2000MARTINEZ NOVOA MIGUEL05381785524 0,0 PRELIMINAR2:20.6250 30.35

30.35

100 1:06.25

35.90

150 1:49.03

42.78

200 2:20.62

31.59

CNMIJAS2000MARIN LOPEZ JAVIER07903342525 0,0 PRELIMINAR2:20.6950 29.06

29.06

100 1:04.85

35.79

150 1:47.47

42.62

200 2:20.69

33.22

UCAM FUENS2000PLAZA SUCH ALVARO07714161726 0,0 PRELIMINAR2:20.9650 29.47

29.47

100 1:05.15

35.68

150 1:46.17

41.02

200 2:20.96

34.79
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

30 - 200 m. ESTILOS MASCULINORESULTADOS

06/08/2015

15 A: 2:04.31 GONZALEZ DE OLIVEIRA HUGO MADRID 20/12/2014
16 A: 2:01.50 GONZALEZ DE OLIVEIRA HUGO MALAGA 30/03/2015
R.C.: 2:04.98 SOLAECHE GOMEZ EDUARDO BARCELONA 30/07/2009

15 A MASCULINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

CENTELL2000MASJUAN ROCA GUILLEM04965620926 0,0 PRELIMINAR2:20.9650 30.32

30.32

100 1:05.88

35.56

150 1:47.72

41.84

200 2:20.96

33.24

NLLEIDA2000MIRET SALA ROGER04805982328 0,0 PRELIMINAR2:21.0250 29.65

29.65

100 1:04.76

35.11

150 1:47.92

43.16

200 2:21.02

33.10

FERCASJ2000ANDREU MONTAGUT JOAN09916420529 0,0 PRELIMINAR2:21.1350 30.29

30.29

100 1:09.05

38.76

150 1:49.72

40.67

200 2:21.13

31.41

RCMOTRIL2000FERNANDEZ RODRIGUEZ J.A.07593870930 0,0 PRELIMINAR2:21.2050 30.03

30.03

100 1:07.28

37.25

150 1:48.85

41.57

200 2:21.20

32.35

PARQUESOL2000RODRIGUEZ FERNANDEZ ARTURO07131798531 0,0 PRELIMINAR2:21.8350 29.40

29.40

100 1:05.54

36.14

150 1:49.77

44.23

200 2:21.83

32.06

RIV-VAC2000FERNANDEZ VAILLO ADRIAN07042779332 0,0 PRELIMINAR2:21.8550 29.96

29.96

100 1:05.53

35.57

150 1:48.93

43.40

200 2:21.85

32.92

NMURSJ2000OLIVER GARCIA ROBERTO04875130433 0,0 PRELIMINAR2:21.9750 29.14

29.14

100 1:06.27

37.13

150 1:49.85

43.58

200 2:21.97

32.12

SALLE-P2000PERELLO CAPELLA MIGUEL04154297734 0,0 PRELIMINAR2:22.0150 30.28

30.28

100 1:06.26

35.98

150 1:50.45

44.19

200 2:22.01

31.56

TARRACO2000PRADES CALIN ADRIA04827824535 0,0 PRELIMINAR2:22.0450 29.81

29.81

100 1:09.48

39.67

150 1:49.80

40.32

200 2:22.04

32.24

PORENSE2000CARIDE CID JACOBO04514340736 0,0 PRELIMINAR2:22.1650 29.58

29.58

100 1:04.92

35.34

150 1:48.27

43.35

200 2:22.16

33.89

SSLUCIA2000ALONSO SANTANA JONAY04539976337 0,0 PRELIMINAR2:22.2950 30.85

30.85

100 1:07.46

36.61

150 1:50.72

43.26

200 2:22.29

31.57

ARZUA2000SEGADE MARIÑO RAUL04596189338 0,0 PRELIMINAR2:22.4850 30.02

30.02

100 1:06.57

36.55

150 1:49.65

43.08

200 2:22.48

32.83

DOSHERM2000PEREZ PRIETO PABLO03024987939 0,0 PRELIMINAR2:22.5750 29.10

29.10

100 1:06.25

37.15

150 1:48.65

42.40

200 2:22.57

33.92

FNGSW2000GIL CARRILLO JESÚS04606838040 0,0 PRELIMINAR2:22.8050 29.56

29.56

100 1:05.57

36.01

150 1:50.65

45.08

200 2:22.80

32.15

ARCENSE2000MINGUEZ BARANDA VICTOR00320618141 0,0 PRELIMINAR2:22.8250 29.80

29.80

100 1:07.06

37.26

150 1:49.70

42.64

200 2:22.82

33.12

DOSHERM2000FLORES MILLAN PABLOL0060331042 0,0 PRELIMINAR2:23.0050 29.79

29.79

100 1:05.64

35.85

150 1:49.38

43.74

200 2:23.00

33.62

CN.LICEO2000ARES MIRAGAYA ADRIAN05800184443 0,0 PRELIMINAR2:23.5150 30.28

30.28

100 1:08.02

37.74

150 1:51.20

43.18

200 2:23.51

32.31

CNELCHE2000GONZALEZ DIEZ CARLOS07452969744 0,0 PRELIMINAR2:23.7850 29.86

29.86

100 1:08.73

38.87

150 1:50.91

42.18

200 2:23.78

32.87

RT: RETIRADO
NP: NO PRESENTADO

DES: DESCALIFICADO
BAJ: BAJA

MMN: M.M. Nac. (Para Edades)
RC: Record Campeonato

REQ: Record Pais

06/08/201517:39:50Información correcta aINFA200SM01EDAD.pdf

Sistemas de Información,  MSL Software - www.msl.es

7 / 8



Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

30 - 200 m. ESTILOS MASCULINORESULTADOS

06/08/2015

15 A: 2:04.31 GONZALEZ DE OLIVEIRA HUGO MADRID 20/12/2014
16 A: 2:01.50 GONZALEZ DE OLIVEIRA HUGO MALAGA 30/03/2015
R.C.: 2:04.98 SOLAECHE GOMEZ EDUARDO BARCELONA 30/07/2009

15 A MASCULINO

Pts. RK Licencia Nombre Año Club    Resultado

LEGANES2000SOBRINO MURILLO ALVARO05345698845 0,0 PRELIMINAR2:23.8750 28.94

28.94

100 1:06.99

38.05

150 1:50.79

43.80

200 2:23.87

33.08

SANVCTE2000LLORCA ANTON, SERGI04877756646 0,0 PRELIMINAR2:24.0350 30.10

30.10

100 1:04.79

34.69

150 1:49.16

44.37

200 2:24.03

34.87

MADMOSC2000DIAZ DE MERA GARROTE JAVIER00256347747 0,0 PRELIMINAR2:24.0450 31.31

31.31

100 1:08.46

37.15

150 1:50.27

41.81

200 2:24.04

33.77

GREDOS2000GARCIA MARTOS DAVID00749093348 0,0 PRELIMINAR2:24.1650 30.80

30.80

100 1:07.46

36.66

150 1:51.92

44.46

200 2:24.16

32.24

TERRASSA2000ROMERO BARBANCHO ALEX04711606349 0,0 PRELIMINAR2:24.5250 31.88

31.88

100 1:08.10

36.22

150 1:52.24

44.14

200 2:24.52

32.28

CN.LICEO2000BRAVO CUENCA PABLO05415379050 0,0 PRELIMINAR2:24.9150 30.70

30.70

100 1:10.59

39.89

150 1:52.92

42.33

200 2:24.91

31.99

NATCHUR2000PRIEGO GUZMAN JOSE MANUEL07755278751 0,0 PRELIMINAR2:25.0850 31.33

31.33

100 1:08.61

37.28

150 1:50.84

42.23

200 2:25.08

34.24

S.OLAYA2000ALVAREZ GARCIA DIEGO05378439352 0,0 PRELIMINAR2:25.3950 31.74

31.74

100 1:10.64

38.90

150 1:51.04

40.40

200 2:25.39

34.35

CANOENC2000ARROYO CRESPO SERGIO00041311853 0,0 PRELIMINAR2:25.5650 30.51

30.51

100 1:07.79

37.28

150 1:49.92

42.13

200 2:25.56

35.64

AMPOSTA2000BERMEJO SALVADO DAVID04785757554 0,0 PRELIMINAR2:25.7650 28.84

28.84

100 1:08.20

39.36

150 1:50.44

42.24

200 2:25.76

35.32

ADFOGAR2000VERDES COLLAZO MANUEL07934365155 0,0 PRELIMINAR2:26.6950 31.72

31.72

100 1:09.09

37.37

150 1:52.46

43.37

200 2:26.69

34.23

RCMOTRIL2000RODRIGUEZ GONZALEZ GERMANP0032206856 0,0 PRELIMINAR2:28.0850 31.33

31.33

100 1:11.66

40.33

150 1:52.28

40.62

200 2:28.08

35.80

NTOLEDO2000PEINADO MARTIN JACOBO00393446957 0,0 PRELIMINAR2:28.8250 32.43

32.43

100 1:14.18

41.75

150 1:54.69

40.51

200 2:28.82

34.13

NCUENCA2000GONZALEZ JORGE SAUL00463180458 0,0 PRELIMINAR2:29.3950 30.00

30.00

100 1:10.10

40.10

150 1:53.05

42.95

200 2:29.39

36.34

GRANOLL2000GIL CORBACHO MARCOS047922875 0,0 PRELIMINARDES

SAN JAVIER M2000GARCIA GARRIDO JESUS017470220 0,0 PRELIMINARDES

NMURSJ2000FRESCO VARGAS ALVARO048745804 0,0 PRELIMINARDES

MAIRENA2000VERGARA CHACON PABLO077851840 0,0 PRELIMINARBAJ
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

31 - 4x200 LIBRE FEMENINORESULTADOS

06/08/2015

R.C.: 8:43.98 C.N. SABADELL VALLADOLID 05/08/2011

INFANTIL FEMENINO
 RK Club Nombre Club    Pts. Resultado

SABADELC.N. SABADELL-2 INFA000581 55,0 RC 8:36.88
1 ROMERO FERNANDEZ MARIA 2001 50 30.36

30.36
100 1:03.09

32.73
150 1:36.38

33.29
200 2:09.45

33.07
2 BORRELLA GARCIA MARTA 2001 250 2:39.21

29.76
300 3:11.97

32.76
350 3:44.89

32.92
400 4:17.25

32.36
3 ROMERO CARMONA JUDITH 2001 450 4:46.96

29.71
500 5:19.83

32.87
550 5:53.80

33.97
600 6:27.87

34.07
4 ESCRIBANO TRIVIÑO ARIADNA 2001 650 6:58.01

30.14
700 7:30.55

32.54
750 8:03.85

33.30
800 8:36.88

33.03RC
CANOENCREAL CANOE N.C.-2 INFA000532 44,0 8:44.27

1 GALISTEO ZAPATERO ANDREA 2001 50 30.16
30.16

100 1:02.46
32.30

150 1:34.91
32.45

200 2:07.00
32.09

2 SANZ VENTANILLA CARMEN 2001 250 2:36.90
29.90

300 3:10.49
33.59

350 3:45.11
34.62

400 4:20.02
34.91

3 CARLUCCI ORIANA 2001 450 4:50.78
30.76

500 5:24.59
33.81

550 5:58.83
34.24

600 6:32.93
34.10

4 NUÑEZ BLAZQUEZ PAULA 2001 650 7:03.19
30.26

700 7:36.43
33.24

750 8:10.50
34.07

800 8:44.27
33.77

RCMEDITR.C. MEDITERRANEO-2 INFA001103 38,0 8:48.09
1 PASTOR ALONSO LUCIA 2001 50 30.64

30.64
100 1:03.78

33.14
150 1:38.00

34.22
200 2:11.21

33.21
2 RICO PEREZ CANDELA 2001 250 2:41.47

30.26
300 3:15.80

34.33
350 3:51.88

36.08
400 4:27.64

35.76
3 MILLAN DEL POZO REYES 2001 450 4:56.75

29.11
500 5:29.93

33.18
550 6:04.80

34.87
600 6:38.67

33.87
4 BLINDU ANDREA DIANA 2001 650 7:08.43

29.76
700 7:41.69

33.26
750 8:15.40

33.71
800 8:48.09

32.69
RIV-VACINFA ADN.RIVAS-VACIAMADRI008274 34,0 8:49.05

1 GONZALEZ DE OLIVEIRA NADIA 2002 50 28.66
28.66

100 59.70
31.04

150 1:31.73
32.03

200 2:03.70
31.97MMN

2 HERRERO GONZALO IRIS 2001 250 2:34.12
30.42

300 3:08.48
34.36

350 3:44.07
35.59

400 4:18.87
34.80

3 GAÑAN CACHADIÑA LUCIA 2002 450 4:50.00
31.13

500 5:24.36
34.36

550 6:00.16
35.80

600 6:35.76
35.60

4 GARCIA ASENCIO LUNA 2002 650 7:06.34
30.58

700 7:40.31
33.97

750 8:14.81
34.50

800 8:49.05
34.24

GREDOSINFA CD. GREDOS SAN DIEGOP12025 32,0 8:53.07
1 GARCIA MARIN LAURA 2002 50 31.04

31.04
100 1:05.00

33.96
150 1:39.79

34.79
200 2:14.22

34.43
2 GONZALEZ GARCIA PAULA 2001 250 2:44.38

30.16
300 3:18.43

34.05
350 3:52.36

33.93
400 4:26.78

34.42
3 ORTEGA BONILLA MAI 2002 450 4:56.55

29.77
500 5:30.15

33.60
550 6:04.58

34.43
600 6:39.68

35.10
4 IRACHE  FLORIN SARA 2002 650 7:09.70

30.02
700 7:43.88

34.18
750 8:18.85

34.97
800 8:53.07

34.22

RT: RETIRADO
NP: NO PRESENTADO

DES: DESCALIFICADO
BAJ: BAJA

MMN: M.M. Nac. (Para Edades)
RC: Record Campeonato

REQ: Record Pais

07/08/201513:02:42Información correcta aSW.RES_RELEVOS_PRUEBA_CA

Sistemas de Información,  MSL Software - www.msl.es

1 / 10



Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

31 - 4x200 LIBRE FEMENINORESULTADOS

06/08/2015

R.C.: 8:43.98 C.N. SABADELL VALLADOLID 05/08/2011

INFANTIL FEMENINO
 RK Club Nombre Club    Pts. Resultado

SANDREUINFA C.N. SANT ANDREU000616 30,0 8:53.72
1 GIRALT PIDEMONT CLAUDIA 2001 50 31.01

31.01
100 1:05.03

34.02
150 1:39.76

34.73
200 2:13.16

33.40
2 MONTES DEL TORO PAULA 2001 250 2:43.96

30.80
300 3:17.66

33.70
350 3:52.47

34.81
400 4:27.04

34.57
3 VALLS PLAZA AINHOA 2002 450 4:57.55

30.51
500 5:32.08

34.53
550 6:07.34

35.26
600 6:42.53

35.19
4 AMADO VALERO EVA 2001 650 7:12.89

30.36
700 7:46.53

33.64
750 8:20.83

34.30
800 8:53.72

32.89
INACUAMAC.D.N. INACUA MALAGA-2 IN003257 28,0 9:01.07

1 LIZANA BURGOS IRENE 2001 50 31.07
31.07

100 1:05.16
34.09

150 1:39.27
34.11

200 2:14.09
34.82

2 DELGADO HERNANDEZ AIDA 2001 250 2:46.34
32.25

300 3:21.19
34.85

350 3:57.31
36.12

400 4:33.73
36.42

3 GALAN REVILLA AMALIA 2001 450 5:04.60
30.87

500 5:39.11
34.51

550 6:13.49
34.38

600 6:47.55
34.06

4 NAVAS TORRECILLA LAURA 2002 650 7:18.08
30.53

700 7:52.36
34.28

750 8:27.09
34.73

800 9:01.07
33.98

CERVERAINFA CERVERAP07238 26,0 9:03.22
1 TORRA POLLINA LAIA 2002 50 31.43

31.43
100 1:05.77

34.34
150 1:40.08

34.31
200 2:13.16

33.08
2 BESORA VECINO MARIA 2001 250 2:43.40

30.24
300 3:18.12

34.72
350 3:53.21

35.09
400 4:28.27

35.06
3 FORT ANTOLIN IRIS 2002 450 5:00.92

32.65
500 5:36.70

35.78
550 6:12.19

35.49
600 6:48.26

36.07
4 CALDERA QUEVEDO NURIA 2001 650 7:18.87

30.61
700 7:53.32

34.45
750 8:28.32

35.00
800 9:03.22

34.90
CN TENIS ELCHECN TENIS ELCHE INFA011009 24,0 9:03.26

1 LAG AMADOR ADRIA 2002 50 31.04
31.04

100 1:05.21
34.17

150 1:40.21
35.00

200 2:14.98
34.77

2 GUERRERO VERA MARIA 2001 250 2:45.07
30.09

300 3:19.89
34.82

350 3:55.38
35.49

400 4:31.27
35.89

3 DE ZULUETA SEBASTIAN IZASKUN 2001 450 5:02.39
31.12

500 5:37.24
34.85

550 6:12.99
35.75

600 6:48.93
35.94

4 QUILES CARRASCO MARTA 2002 650 7:19.66
30.73

700 7:53.66
34.00

750 8:28.84
35.18

800 9:03.26
34.42

CN.LICEOINFA C.N. LICEO0126910 22,0 9:03.41
1 DE LA FUENTE FIAÑO ANE 2001 50 30.39

30.39
100 1:03.34

32.95
150 1:37.07

33.73
200 2:10.65

33.58
2 PEREZ-ROCA GARCIA MARTA 2002 250 2:42.68

32.03
300 3:17.68

35.00
350 3:53.33

35.65
400 4:27.60

34.27
3 OTERO FERNANDEZ ANDREA 2001 450 4:59.44

31.84
500 5:34.93

35.49
550 6:11.37

36.44
600 6:47.24

35.87
4 TORAL PAZOS ANTONIA VICTORIA 2001 650 7:18.89

31.65
700 7:53.42

34.53
750 8:28.92

35.50
800 9:03.41

34.49
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

31 - 4x200 LIBRE FEMENINORESULTADOS

06/08/2015

R.C.: 8:43.98 C.N. SABADELL VALLADOLID 05/08/2011

INFANTIL FEMENINO
 RK Club Nombre Club    Pts. Resultado

TERRASSAC.N. TERRASSA-2 INFA0005711 20,0 9:03.60
1 LOPEZ BOMETON SANDRA 2001 50 30.80

30.80
100 1:04.08

33.28
150 1:38.99

34.91
200 2:13.64

34.65
2 LOPEZ SANCHEZ-MIGALLON AIDA 2002 250 2:44.67

31.03
300 3:18.68

34.01
350 3:53.12

34.44
400 4:27.81

34.69
3 SALAZAR VILANOVA MARTA 2001 450 4:59.12

31.31
500 5:34.36

35.24
550 6:11.36

37.00
600 6:47.77

36.41
4 MUÑOZ RACERO LEIRE 2001 650 7:18.91

31.14
700 7:53.05

34.14
750 8:28.44

35.39
800 9:03.60

35.16
IGUALADC.N. IGUALADA INFA0007912 18,0 9:03.75

1 MORILLO LOPEZ ESTHER 2001 50 29.30
29.30

100 1:01.31
32.01

150 1:34.54
33.23

200 2:07.74
33.20

2 IBARRA CAZORLA JUDIT 2002 250 2:38.95
31.21

300 3:13.54
34.59

350 3:49.24
35.70

400 4:25.02
35.78

3 PÉREZ SALAZAR ALICIA 2002 450 4:56.59
31.57

500 5:31.60
35.01

550 6:07.96
36.36

600 6:43.73
35.77

4 RODRIGUEZ SANTAULARIA LAURA 2002 650 7:16.42
32.69

700 7:52.53
36.11

750 8:29.18
36.65

800 9:03.75
34.57

CORNELLC.N. CORNELLA INFA0045613 16,0 9:06.69
1 SERRA CARRASCO YANIRA 2001 50 29.89

29.89
100 1:02.92

33.03
150 1:36.63

33.71
200 2:10.46

33.83
2 MAESTRO LORENZO ALBA 2002 250 2:43.40

32.94
300 3:19.92

36.52
350 3:57.02

37.10
400 4:33.30

36.28
3 LAHOZ MORALA BEGOÑA 2002 450 5:03.23

29.93
500 5:37.12

33.89
550 6:11.42

34.30
600 6:45.22

33.80
4 LEIVA HERRADOR AMALIA 2001 650 7:19.03

33.81
700 7:55.44

36.41
750 8:31.29

35.85
800 9:06.69

35.40
BIDASOAINFA C.D.N. BIDASOA XXI0061214 14,0 9:09.16

1 ETXEBESTE NIETO AINARA 2002 50 31.00
31.00

100 1:05.15
34.15

150 1:40.40
35.25

200 2:15.42
35.02

2 MALDONADO CALDERON A.V. 2001 250 2:48.06
32.64

300 3:24.31
36.25

350 4:01.16
36.85

400 4:37.88
36.72

3 ZUBIALDE SUSPERREGUI XUNE 2001 450 5:09.17
31.29

500 5:43.61
34.44

550 6:19.87
36.26

600 6:56.58
36.71

4 OLAIZOLA CASTELLANOS ANNE 2002 650 7:27.23
30.65

700 8:00.97
33.74

750 8:35.62
34.65

800 9:09.16
33.54

MATAROC.N. MATARO-3 INFA0010615 12,0 9:09.96
1 TOMICO VECIANA JULIA 2001 50 31.49

31.49
100 1:05.79

34.30
150 1:40.55

34.76
200 2:15.68

35.13
2 RODRIGO LOPEZ CLAUDIA 2001 250 2:47.62

31.94
300 3:22.57

34.95
350 3:58.49

35.92
400 4:33.75

35.26
3 PUEYO FERRANDO JUDITH 2001 450 5:04.68

30.93
500 5:39.91

35.23
550 6:15.74

35.83
600 6:51.56

35.82
4 FELIU CARRACEDO CARLA 2001 650 7:24.32

32.76
700 7:59.84

35.52
750 8:35.77

35.93
800 9:09.96

34.19
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

31 - 4x200 LIBRE FEMENINORESULTADOS

06/08/2015

R.C.: 8:43.98 C.N. SABADELL VALLADOLID 05/08/2011

INFANTIL FEMENINO
 RK Club Nombre Club    Pts. Resultado

NAVIALNAVIAL-2 INFA0074616 10,0 9:10.04
1 MEMBIELA ZAFRA VICTORIA 2002 50 31.44

31.44
100 1:05.70

34.26
150 1:40.86

35.16
200 2:15.83

34.97
2 JIMENEZ GIL JULIA 2001 250 2:46.43

30.60
300 3:20.47

34.04
350 400 4:31.35

4:31.3
53 ARJONA DELGADO MARIA YUZHI 2001 450 5:02.75

31.40
500 5:37.71

34.96
550 6:13.70

35.99
600 6:50.00

36.30
4 LOPEZ MENDOZA LAURA 2002 650 7:22.09

32.09
700 7:57.39

35.30
750 8:34.19

36.80
800 9:10.04

35.85
FNGSWFUENGIROLA SWIMMING-2 INF0108417 8,0 9:10.22

1 DÍAZ LÓPEZ HELENA 2001 50 31.24
31.24

100 1:05.44
34.20

150 1:41.09
35.65

200 2:17.32
36.23

2 RODRIGUEZ PRESA CARLOTA 2002 250 2:48.21
30.89

300 3:23.67
35.46

350 3:59.79
36.12

400 4:36.35
36.56

3 TARIFA BLANCAS CELIA 2002 450 5:07.17
30.82

500 5:41.71
34.54

550 6:16.53
34.82

600 6:50.81
34.28

4 HERRERO CENTURIÓN LOURDES M 2002 650 7:22.06
31.25

700 7:57.64
35.58

750 8:34.41
36.77

800 9:10.22
35.81

S.OLAYAC.N. SANTA OLAYA-2 INFA0013518 6,0 9:12.87
1 ARREDONDO URRUCHI ALEXIA 2002 50 30.66

30.66
100 1:05.13

34.47
150 1:40.71

35.58
200 2:14.74

34.03
2 ALONSO FERREIRO OLAYA 2001 250 2:46.29

31.55
300 3:21.07

34.78
350 3:56.89

35.82
400 4:32.90

36.01
3 GARCÍA FEIJOO ANA MARÍA 2002 450 5:04.79

31.89
500 5:40.97

36.18
550 6:18.14

37.17
600 6:51.55

33.41
4 BARBA LEBRATO MARÍA 2001 650 7:25.24

33.69
700 8:00.57

35.33
750 8:36.76

36.19
800 9:12.87

36.11
METPOLEC.N. METROPOLE INFA0005419 4,0 9:13.19

1 ARBELO ROMERO GISELA 2001 50 31.23
31.23

100 1:06.09
34.86

150 1:42.45
36.36

200 2:18.26
35.81

2 GIL FALCON PAULA 2001 250 2:49.29
31.03

300 3:24.78
35.49

350 4:00.02
35.24

400 4:33.84
33.82

3 ZUMAQUERO CURQUEJO CAROLINA 2002 450 5:06.61
32.77

500 5:42.39
35.78

550 6:19.86
37.47

600 6:56.51
36.65

4 RODRIGUEZ RIVERO PAULA 2002 650 7:28.65
32.14

700 8:04.65
36.00

750 8:40.11
35.46

800 9:13.19
33.08

GRANOLLC.N. GRANOLLERS INFA0009920 2,0 9:14.20
1 GUITET ANGLES CARLA 2001 50 31.93

31.93
100 1:06.13

34.20
150 1:40.84

34.71
200 2:14.88

34.04
2 VERA VALLS LAIA 2002 250 2:46.69

31.81
300 3:22.29

35.60
350 3:58.90

36.61
400 4:34.06

35.16
3 GALLEGO NARANJO ANDREA 2001 450 5:08.09

34.03
500 5:45.74

37.65
550 6:25.42

39.68
600 7:04.12

38.70
4 PUJADAS RUSIÑOL JULIA 2001 650 7:33.91

29.79
700 8:06.51

32.60
750 8:39.90

33.39
800 9:14.20

34.30
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

31 - 4x200 LIBRE FEMENINORESULTADOS

06/08/2015

R.C.: 8:43.98 C.N. SABADELL VALLADOLID 05/08/2011

INFANTIL FEMENINO
 RK Club Nombre Club    Pts. Resultado

COVDNGAR.G.C. COVADONGA-2 INFA0009321 0,0 9:14.94
1 MEDIO AGUIRRE PAULA 2001 50 31.25

31.25
100 1:05.64

34.39
150 1:41.84

36.20
200 2:16.79

34.95
2 MATEOS CARBALLO SARA 2001 250 2:47.55

30.76
300 3:22.66

35.11
350 4:00.23

37.57
400 4:37.57

37.34
3 ALVAREZ ENGUIX ANA 2001 450 5:08.48

30.91
500 5:43.36

34.88
550 6:19.89

36.53
600 6:56.76

36.87
4 MORAN MORTERA CELIA 2001 650 7:27.80

31.04
700 8:02.64

34.84
750 8:38.60

35.96
800 9:14.94

36.34
PORTAMIÑAINFA PORTAMIÑA LUGO0115622 0,0 9:16.79

1 TIMIRAOS FERNANDEZ ANA 2002 50 30.67
30.67

100 1:03.83
33.16

150 1:39.24
35.41

200 2:14.57
35.33

2 SOILAN FERNANDEZ RAQUEL 2001 250 2:45.77
31.20

300 3:21.75
35.98

350 3:59.34
37.59

400 4:36.43
37.09

3 ROMERO REGUEIRO TANIA 2001 450 5:07.50
31.07

500 5:42.60
35.10

550 6:19.21
36.61

600 6:54.74
35.53

4 MILLARES TALLON AROA MARIA 2001 650 7:26.77
32.03

700 8:03.12
36.35

750 8:40.81
37.69

800 9:16.79
35.98

MADMOSCMADRID MOSCARDO-2 INFA0010923 0,0 9:17.00
1 MUÑOZ PERERA LAURA 2001 50 30.31

30.31
100 1:03.14

32.83
150 1:37.17

34.03
200 2:10.99

33.82
2 GOMEZ SERNA ANDREA 2001 250 2:42.63

31.64
300 3:18.17

35.54
350 3:54.76

36.59
400 4:31.88

37.12
3 MAUDES DOMENECH LUCIA 2002 450 5:04.97

33.09
500 5:41.88

36.91
550 6:19.71

37.83
600 6:56.58

36.87
4 MOLINA GORDILLO SANDRA 2001 650 7:29.09

32.51
700 8:03.98

34.89
750 8:40.77

36.79
800 9:17.00

36.23
MAIRENAC.N. MAIRENA ALJARAFE INF0008824 0,0 9:19.62

1 SEGURA JOSE REYES ESPERANZA 2001 50 31.57
31.57

100 1:05.95
34.38

150 1:40.95
35.00

200 2:14.99
34.04

2 CARO JAENES CELIA 2002 250 2:46.76
31.77

300 3:22.22
35.46

350 3:59.11
36.89

400 4:34.40
35.29

3 ORTEGA MORENO ANTONIA 2002 450 5:07.55
33.15

500 5:44.14
36.59

550 6:21.55
37.41

600 6:57.05
35.50

4 HANS CAPITAN INES MARIA 2002 650 7:28.68
31.63

700 8:05.46
36.78

750 8:43.05
37.59

800 9:19.62
36.57

TORELLON.C.TORELLO INFA0045125 0,0 9:21.66
1 FONTSERE ROVIRA LAIA 2002 50 33.05

33.05
100 1:08.87

35.82
150 1:44.87

36.00
200 2:20.14

35.27
2 DOMENECH COMAS TXELL 2002 250 2:52.46

32.32
300 3:29.23

36.77
350 4:05.62

36.39
400 4:42.10

36.48
3 PLANAS RODRIGUEZ ONA 2002 450 5:13.23

31.13
500 5:47.35

34.12
550 6:22.33

34.98
600 6:57.14

34.81
4 RUBIO GORDILLO LAIA 2002 650 7:31.00

33.86
700 8:07.88

36.88
750 8:45.71

37.83
800 9:21.66

35.95
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

31 - 4x200 LIBRE FEMENINORESULTADOS

06/08/2015

R.C.: 8:43.98 C.N. SABADELL VALLADOLID 05/08/2011

INFANTIL FEMENINO
 RK Club Nombre Club    Pts. Resultado

NAUTSEVC. NAUTICO SEVILLA-2 INFA0031626 0,0 9:21.69
1 CEBOLLA SOUSA ANGELA MARIA 2002 50 32.79

32.79
100 1:09.46

36.67
150 1:47.11

37.65
200 2:23.89

36.78
2 FOJ LACARTA LYDIA 2001 250 2:54.93

31.04
300 3:29.97

35.04
350 4:05.51

35.54
400 4:41.32

35.81
3 FOJ LACARTA ELENA 2001 450 5:12.21

30.89
500 5:47.04

34.83
550 6:23.67

36.63
600 7:00.46

36.79
4 JIMENEZ DIAZ CRISTINA 2002 650 7:32.61

32.15
700 8:07.89

35.28
750 800 9:21.69

9:21.6
9SALLE-PC.N. LA SALLE-PALMA INFA0084827 0,0 9:23.77

1 CAPO RAMON ALBA 2001 50 33.46
33.46

100 1:10.41
36.95

150 1:47.61
37.20

200 2:23.39
35.78

2 MENENDEZ GONZALEZ LAURA 2001 250 2:55.23
31.84

300 3:31.43
36.20

350 4:08.44
37.01

400 4:45.68
37.24

3 TOMAS MELERO MALEN 2001 450 5:16.84
31.16

500 5:53.25
36.41

550 6:29.64
36.39

600 7:03.68
34.04

4 ESTARAS QUESADA MARIA 2002 650 7:35.29
31.61

700 8:12.08
36.79

750 8:48.66
36.58

800 9:23.77
35.11

CNMIJASC.N. MIJAS-2 INFA0054028 0,0 9:23.95
1 ROMERO SANCHEZ VICTORIA 2001 50 31.28

31.28
100 1:06.84

35.56
150 1:44.07

37.23
200 2:19.77

35.70
2 MENDIETA DE CASTRO NATALIA 2002 250 2:51.39

31.62
300 3:27.20

35.81
350 4:05.01

37.81
400 4:42.68

37.67
3 TORRES PEREZ ANDREA 2002 450 5:16.68

34.00
500 5:53.09

36.41
550 6:30.57

37.48
600 7:06.10

35.53
4 CLARO MARTINEZ MARIA 2002 650 7:37.74

31.64
700 8:13.13

35.39
750 8:48.89

35.76
800 9:23.95

35.06
EL VALLEC.D. EL VALLE INFA0120329 0,0 9:24.59

1 ALONSO ORTIZ NOELIA 2001 50 31.63
31.63

100 1:07.15
35.52

150 1:44.64
37.49

200 2:21.45
36.81

2 DEL RÍO GONZÁLEZ AURORA 2002 250 2:53.00
31.55

300 3:29.26
36.26

350 4:06.69
37.43

400 4:43.23
36.54

3 GARCÍA ALMARZA ELISA 2001 450 5:15.13
31.90

500 5:50.96
35.83

550 6:27.97
37.01

600 7:04.50
36.53

4 UNGO QUERO SUSANA 2001 650 7:34.90
30.40

700 8:10.16
35.26

750 8:47.05
36.89

800 9:24.59
37.54

UCAM FUENSTAUCAM FUENSANTA-2 INFA0029830 0,0 9:26.44
1 DIAZ ANDRES LUCIA 2001 50 32.89

32.89
100 1:09.03

36.14
150 1:46.67

37.64
200 2:22.80

36.13
2 LAMBERTO GARCIA ANA MARIA 2002 250 2:53.35

30.55
300 3:28.11

34.76
350 4:05.03

36.92
400 4:41.57

36.54
3 JARA ROMERO CANDELA 2001 450 5:13.39

31.82
500 5:48.23

34.84
550 6:24.05

35.82
600 7:00.75

36.70
4 MORENO MARTINEZ MARTA 2002 650 7:34.60

33.85
700 8:12.16

37.56
750 8:50.00

37.84
800 9:26.44

36.44
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

31 - 4x200 LIBRE FEMENINORESULTADOS

06/08/2015

R.C.: 8:43.98 C.N. SABADELL VALLADOLID 05/08/2011

INFANTIL FEMENINO
 RK Club Nombre Club    Pts. Resultado

S.FELIUC.N. SANT FELIU INFA0014431 0,0 9:26.71
1 GARCIA FERNANDEZ JUDITH 2002 50 33.74

33.74
100 1:10.41

36.67
150 1:47.82

37.41
200 2:24.71

36.89
2 PIZARRO I CORREA LAIA 2001 250 2:56.47

31.76
300 3:32.42

35.95
350 4:08.99

36.57
400 4:45.09

36.10
3 RUIZ PEREZ LAIA 2001 450 5:16.69

31.60
500 5:51.46

34.77
550 6:27.38

35.92
600 7:02.10

34.72
4 NAVARRO PARERA MAR 2002 650 7:35.97

33.87
700 8:13.92

37.95
750 8:51.20

37.28
800 9:26.71

35.51
AXARQUIC.N. AXARQUIA-2 INFA0082532 0,0 9:28.59

1 PASION LOPEZ MARIA DE LA CINTA 2002 50 30.94
30.94

100 1:05.76
34.82

150 1:42.38
36.62

200 2:18.46
36.08

2 SÁNCHEZ HIJANO MARTA 2001 250 2:50.25
31.79

300 3:26.49
36.24

350 4:04.75
38.26

400 4:42.20
37.45

3 SORIA RUIZ LUCÍA 2001 450 5:13.28
31.08

500 5:48.45
35.17

550 6:25.24
36.79

600 7:01.57
36.33

4 VILLÉN RUIZ ANDREA 2002 650 7:34.11
32.54

700 8:11.48
37.37

750 8:50.58
39.10

800 9:28.59
38.01

HOSPITAC.N L´ HOSPITALET INFA0006933 0,0 9:28.76
1 BLANCO ARDANUY CARLA 2001 50 33.92

33.92
100 1:10.20

36.28
150 1:46.47

36.27
200 2:21.74

35.27
2 LOPEZ BATALLA IRENE 2001 250 2:53.14

31.40
300 3:28.61

35.47
350 4:06.24

37.63
400 4:42.98

36.74
3 RODRIGUEZ ALBA CELIA 2002 450 5:15.12

32.14
500 5:50.99

35.87
550 6:27.99

37.00
600 7:03.65

35.66
4 MATILLAS GARCIA ALBA 2001 650 7:36.51

32.86
700 8:13.69

37.18
750 8:51.31

37.62
800 9:28.76

37.45
AQUACASC. AQUATIC CASTELLO INFA0072434 0,0 9:29.49

1 ALVAREZ FERNANDEZ SARA 2001 50 32.78
32.78

100 1:09.66
36.88

150 1:47.42
37.76

200 2:24.39
36.97

2 ARIN GALLEGO RAQUEL 2002 250 2:55.92
31.53

300 3:31.31
35.39

350 4:07.02
35.71

400 4:43.28
36.26

3 TRILLES RUZ SARA 2001 450 5:17.15
33.87

500 5:55.44
38.29

550 6:34.67
39.23

600 7:12.32
37.65

4 ALVAREZ FERNANDEZ ANA 2002 650 7:43.17
30.85

700 8:18.04
34.87

750 8:54.07
36.03

800 9:29.49
35.42

CMERCANCIRCULO MERCANTIL INFA0011335 0,0 9:30.75
1 AMADOR GIL ISABEL 2001 50 32.06

32.06
100 1:07.08

35.02
150 1:42.40

35.32
200 2:17.92

35.52
2 RUBIO DIAZ JULIA 2002 250 2:50.17

32.25
300 3:27.29

37.12
350 4:05.00

37.71
400 4:40.91

35.91
3 MONGE FABRE CLAUDIA 2001 450 5:14.54

33.63
500 5:51.51

36.97
550 6:30.69

39.18
600 7:08.25

37.56
4 AMADOR GIL CARMEN 2002 650 7:39.84

31.59
700 8:15.69

35.85
750 8:53.45

37.76
800 9:30.75

37.30
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

31 - 4x200 LIBRE FEMENINORESULTADOS

06/08/2015

R.C.: 8:43.98 C.N. SABADELL VALLADOLID 05/08/2011

INFANTIL FEMENINO
 RK Club Nombre Club    Pts. Resultado

C.N. MINORISAINFA C.N.MINORISA0143036 0,0 9:31.19
1 MERENGUER GARZON SILVIA 2001 50 32.27

32.27
100 1:07.40

35.13
150 1:42.43

35.03
200 2:18.32

35.89
2 MARTINEZ PALAU BERTA 2002 250 2:51.36

33.04
300 3:28.84

37.48
350 4:06.10

37.26
400 4:43.33

37.23
3 MONFERRER HUGUET MARIONA 2001 450 5:14.92

31.59
500 5:51.79

36.87
550 6:29.83

38.04
600 7:07.59

37.76
4 RIERA FLORES MARTA 2002 650 7:40.38

32.79
700 8:17.60

37.22
750 8:55.07

37.47
800 9:31.19

36.12
NCALDASC.N. CALDES INFA0008037 0,0 9:32.21

1 CORONEL RONCERO SARA 2001 50 32.50
32.50

100 1:07.89
35.39

150 1:43.82
35.93

200 2:18.37
34.55

2 PARETAS ORTIZ JÚLIA 2001 250 2:52.35
33.98

300 3:29.44
37.09

350 4:06.97
37.53

400 4:43.66
36.69

3 ALVAREZ VILLANUEVA EVA 2001 450 5:18.17
34.51

500 5:55.20
37.03

550 6:32.72
37.52

600 7:08.44
35.72

4 GARCIA BLANCO ALBA 2002 650 7:40.86
32.42

700 8:17.40
36.54

750 8:55.09
37.69

800 9:32.21
37.12

BENICARINFA C.N. BENICARLO0059838 0,0 9:33.27
1 BARRACHINA AÑO JULIA 2001 50 32.22

32.22
100 1:07.88

35.66
150 1:45.36

37.48
200 2:20.54

35.18
2 GARCIA MARTINEZ MARIA 2001 250 2:53.77

33.23
300 3:30.51

36.74
350 4:07.91

37.40
400 4:44.69

36.78
3 JIMENEZ PEÑA LAURA 2002 450 5:17.71

33.02
500 5:55.48

37.77
550 6:34.51

39.03
600 7:12.77

38.26
4 SEGURA VIDAL MARINA 2002 650 7:44.92

32.15
700 8:20.36

35.44
750 8:57.12

36.76
800 9:33.27

36.15
IZARRAIC.N. IZARRAITZ-2 INFA0048439 0,0 9:33.71

1 BERASATEGI PLAZAOLA NEREA 2001 50 32.51
32.51

100 1:09.75
37.24

150 1:48.61
38.86

200 2:26.78
38.17

2 URRESTILLA ALKORTA PAULA 2002 250 2:56.67
29.89

300 3:30.82
34.15

350 4:06.51
35.69

400 4:42.58
36.07

3 GOENAGA EIZMENDI JONE 2001 450 5:15.25
32.67

500 5:52.39
37.14

550 6:29.82
37.43

600 7:06.51
36.69

4 GOENAGA ILLARRAMENDI MAITANE 2002 650 7:39.10
32.59

700 8:18.05
38.95

750 8:56.39
38.34

800 9:33.71
37.32

NHELIOSC.N. HELIOS INFA0005940 0,0 9:36.56
1 BACHILLER BERNAD IRIS 2001 50 33.36

33.36
100 1:09.96

36.60
150 1:47.62

37.66
200 2:25.14

37.52
2 MONREAL LOPEZ ARIADNA 2001 250 2:56.45

31.31
300 3:32.63

36.18
350 4:09.82

37.19
400 4:45.93

36.11
3 FRANCO ABAD ALBA 2002 450 5:19.66

33.73
500 5:57.82

38.16
550 6:36.45

38.63
600 7:14.12

37.67
4 CASTILLO FERRANDEZ LAURA 2002 650 7:45.68

31.56
700 8:21.57

35.89
750 8:59.76

38.19
800 9:36.56

36.80
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

31 - 4x200 LIBRE FEMENINORESULTADOS

06/08/2015

R.C.: 8:43.98 C.N. SABADELL VALLADOLID 05/08/2011

INFANTIL FEMENINO
 RK Club Nombre Club    Pts. Resultado

ANAITASINFA S.D. ANAITASUNA0013141 0,0 9:37.39
1 GARCIA SAEZ DE OSTERIZ G. 2001 50 32.25

32.25
100 1:08.80

36.55
150 1:46.59

37.79
200 2:24.29

37.70
2 LAZCANO ARASCO MAITE 2001 250 2:55.66

31.37
300 3:31.15

35.49
350 4:07.63

36.48
400 4:44.37

36.74
3 AMORENA VILLABA LEYRE 2002 450 5:17.23

32.86
500 5:54.31

37.08
550 6:32.54

38.23
600 7:08.80

36.26
4 GARAYOA ESPELOSIN MAREN 2002 650 7:42.35

33.55
700 8:20.83

38.48
750 8:59.41

38.58
800 9:37.39

37.98
CNNAVIAC.N. VILLA DE NAVIA INFA0068242 0,0 9:38.74

1 PEREZ MIRANDA SABINA 2001 50 31.12
31.12

100 1:04.92
33.80

150 1:39.85
34.93

200 2:13.83
33.98

2 ALVAREZ GARCIA LUCIA 2002 250 2:45.97
32.14

300 3:22.32
36.35

350 4:00.39
38.07

400 4:36.88
36.49

3 CAMPOAMOR BRAGAÑA LAURA 2001 450 5:10.79
33.91

500 5:48.52
37.73

550 6:27.67
39.15

600 7:05.68
38.01

4 ACEVEDO PEREZ CARLA 2001 650 7:40.21
34.53

700 8:18.30
38.09

750 8:58.32
40.02

800 9:38.74
40.42

RBAIXASC.N. RIAS BAIXAS-2 INFA0076543 0,0 9:38.78
1 IGLESIAS ALLICA MALENA 2001 50 33.42

33.42
100 1:11.27

37.85
150 1:50.17

38.90
200 2:27.96

37.79
2 RODRIGUEZ RODRIGUEZ NINA 2002 250 3:01.94

33.98
300 3:39.38

37.44
350 4:17.86

38.48
400 4:55.92

38.06
3 LOPEZ ALVAREZ ARSU 2002 450 5:28.49

32.57
500 6:04.75

36.26
550 6:42.54

37.79
600 7:19.92

37.38
4 RIVAS LOPEZ CARLOTA 2001 650 7:51.63

31.71
700 8:26.80

35.17
750 9:03.33

36.53
800 9:38.78

35.45
REUSPLOINFA C.N. REUS PLOMS0007344 0,0 9:39.62

1 MARTINEZ GRAU ARIADNA 2001 50 32.01
32.01

100 1:09.32
37.31

150 1:48.12
38.80

200 2:26.62
38.50

2 FUMANAL HERRANZ BLANCA 2001 250 2:57.94
31.32

300 3:32.27
34.33

350 4:08.39
36.12

400 4:43.50
35.11

3 MARTINEZ GRAU MARINA 2001 450 5:17.39
33.89

500 5:55.12
37.73

550 6:33.49
38.37

600 7:09.87
36.38

4 MOYA ORTIZ PAULA 2001 650 7:44.34
34.47

700 8:22.60
38.26

750 9:01.94
39.34

800 9:39.62
37.68

CDAMAYAC.D. AMAYA INFA0010345 0,0 9:39.69
1 REDIN ARTETXE AINHOA 2001 50 32.14

32.14
100 1:07.84

35.70
150 1:43.71

35.87
200 2:20.64

36.93
2 CALLE ALVAREZ DE EULATE IRENE 2001 250 2:52.11

31.47
300 3:31.24

39.13
350 4:09.95

38.71
400 4:46.95

37.00
3 TABUENCA BOSCH IONE 2001 450 5:17.77

30.82
500 5:53.60

35.83
550 6:31.03

37.43
600 7:07.92

36.89
4 AGUINAGA MALDONADO AMAIA 2001 650 7:42.25

34.33
700 8:21.22

38.97
750 9:00.69

39.47
800 9:39.69

39.00
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

31 - 4x200 LIBRE FEMENINORESULTADOS

06/08/2015

R.C.: 8:43.98 C.N. SABADELL VALLADOLID 05/08/2011

INFANTIL FEMENINO
 RK Club Nombre Club    Pts. Resultado

CNPALMACN.PALMA DE MALLORCA INFA0005646 0,0 9:48.42
1 RUBIO BUJOSA MARÍA 2002 50 33.51

33.51
100 1:10.69

37.18
150 1:47.93

37.24
200 2:24.65

36.72
2 EMERY SACH ANDREA 2002 250 2:59.30

34.65
300 3:37.68

38.38
350 4:16.61

38.93
400 4:54.81

38.20
3 ALVAREZ FERNANDEZ CLAUDIA 2002 450 5:28.54

33.73
500 6:06.95

38.41
550 6:44.36

37.41
600 7:20.95

36.59
4 SERRA BONET MARIA 2002 650 7:54.45

33.50
700 8:32.70

38.25
750 9:10.75

38.05
800 9:48.42

37.67
MOLIVARE.M. EL OLIVAR INFA0013647 0,0 9:55.03

1 GOMEZ POZA MARIA 2002 50 32.48
32.48

100 1:08.10
35.62

150 1:44.48
36.38

200 2:21.36
36.88

2 PALACIO BOZA IRENE 2001 250 2:54.72
33.36

300 3:33.61
38.89

350 4:12.08
38.47

400 4:51.18
39.10

3 LEDESMA LACOSTA NATALIA 2002 450 5:26.75
35.57

500 6:06.00
39.25

550 6:47.08
41.08

600 7:26.78
39.70

4 PEREZ DELGADO SARA 2001 650 8:00.02
33.24

700 8:38.26
38.24

750 9:17.25
38.99

800 9:55.03
37.78

CAZAHARCST-CST COSTA AZAHAR INFA0018348 0,0 9:55.04
1 EDO MARTINEZ LAURA 2002 50 33.75

33.75
100 1:11.29

37.54
150 1:49.71

38.42
200 2:28.13

38.42
2 RUIZ SANTIÑO CRISTINA 2002 250 3:02.04

33.91
300 3:40.48

38.44
350 4:19.40

38.92
400 4:57.48

38.08
3 MARTINEZ SAEZ ALMA 2001 450 5:30.99

33.51
500 6:08.80

37.81
550 6:48.41

39.61
600 7:26.18

37.77
4 QUEVEDO DE AVILA ALICIA 2002 650 7:59.18

33.00
700 8:37.42

38.24
750 9:16.55

39.13
800 9:55.04

38.49
H2OEJIDOC.D. H2O EL EJIDO INFA0131249 0,0 9:55.91

1 VILLEGAS SALAR LAURA 2002 50 32.80
32.80

100 1:08.87
36.07

150 1:46.22
37.35

200 2:22.60
36.38

2 LOPEZ CRUZ VICTORIA DEL CARMEN 2001 250 2:56.55
33.95

300 3:35.95
39.40

350 4:15.28
39.33

400 4:53.75
38.47

3 MARTOS BACARIZO LUCIA 2002 450 5:27.98
34.23

500 6:06.86
38.88

550 6:47.28
40.42

600 7:27.37
40.09

4 LOPEZ FIGUEREDO BEATRIZ 2002 650 8:00.94
33.57

700 8:38.57
37.63

750 9:17.68
39.11

800 9:55.91
38.23
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

32 - 4x100 ESTILOS MASCULINORESULTADOS

06/08/2015

R.C.: 4:00.67 REAL CANOE N.C. PONTEVEDRA 26/07/2013

INFANTIL MASCULINO

 RK Club Nombre Club    Pts. Resultado

GREDOSCD. GREDOS SAN DIEGO-2 INP12021 55,0 RC 4:00.29

1 SANTISTEBAN ROMERO SERGIO 2000 50 30.34
30.34

100 1:01.56
31.22

2 MARTIN DE LA IGLESIA DAVID 1999 150 1:33.86
32.30

200 2:09.83
35.97

3 GARCIA CASADO JUAN FRANCISCO 1999 250 2:36.45
26.62

300 3:07.77
31.32

4 GARCIA MARCOS ALBERTO 2000 350 3:32.46
24.69

400 4:00.29
27.83RC

MAIRENAC.N. MAIRENA ALJARAFE INF000882 44,0 4:01.79

1 ARROYO GARCIA MIGUEL ANGEL 1999 50 28.90
28.90

100 59.94
31.04

2 VERGARA CHACON PABLO 2000 150 1:32.14
32.20

200 2:08.54
36.40

3 GARCIA GARCIA RAFAEL PABLO 1999 250 2:34.95
26.41

300 3:08.11
33.16

4 ALCANTARILLA ROMERO EUSEBIO 1999 350 3:33.68
25.57

400 4:01.79
28.11

SABADELINFA C.N. SABADELL000583 38,0 4:02.31

1 CARPIO VALERO TONI 2000 50 30.56
30.56

100 1:03.36
32.80

2 MARINA ALCOLEA AARON 1999 150 1:34.62
31.26

200 2:10.32
35.70

3 CANET VINTRO MAX 2000 250 2:37.02
26.70

300 3:08.44
31.42

4 FABREGAS CUADRAS ORIOL 1999 350 3:34.26
25.82

400 4:02.31
28.05

RIV-VACADN.RIVAS-VACIAMADRI-2 IN008274 34,0 4:02.59

1 GOMEZ DIEZ HECTOR DANIEL 1999 50 29.47
29.47

100 59.45
29.98

2 GARCIA MELERO DIEGO 1999 150 1:31.70
32.25

200 2:08.48
36.78

3 NICOLAS MATTA JAVIER 2000 250 2:35.63
27.15

300 3:07.79
32.16

4 DEL HOYO FERRES CARLOS 2000 350 3:33.51
25.72

400 4:02.59
29.08

FERCASJINFA C.N. FERCA-SAN JOSE000745 32,0 4:03.56

1 GARCIA CASES ARNAU 1999 50 30.94
30.94

100 1:04.66
33.72

2 CASTELLO CUÑAT MARTIN 1999 150 1:36.03
31.37

200 2:12.06
36.03

3 MUÑOZ PLUMEZ RAUL 1999 250 2:38.39
26.33

300 3:08.91
30.52

4 GIL VIANA SERGIO 1999 350 400 4:03.56
:03.56

RT: RETIRADO
NP: NO PRESENTADO

DES: DESCALIFICADO
BAJ: BAJA

MMN: M.M. Nac. (Para Edades)
RC: Record Campeonato

REQ: Record Pais
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

32 - 4x100 ESTILOS MASCULINORESULTADOS

06/08/2015

R.C.: 4:00.67 REAL CANOE N.C. PONTEVEDRA 26/07/2013

INFANTIL MASCULINO

 RK Club Nombre Club    Pts. Resultado

NAVIALNAVIAL-2 INFA007466 30,0 4:04.24

1 LOPEZ SANCHEZ ANTONIO 1999 50 30.16
30.16

100 1:03.07
32.91

2 RAEZ MUÑOZ ALEJANDRO 1999 150 1:33.52
30.45

200 2:08.23
34.71

3 VICENTE RUIZ HERNANDO 1999 250 2:36.02
27.79

300 3:09.55
33.53

4 DE JAIME PRIETO JOSE JOAQUIN 1999 350 3:35.21
25.66

400 4:04.24
29.03

GRANADAINFA C.N. GRANADA OGIJARE002267 28,0 4:04.53

1 GARACH BENITO JOSE 2000 50 30.62
30.62

100 1:03.62
33.00

2 MORENO BOLIVAR ERNESTO 1999 150 1:34.64
31.02

200 2:12.10
37.46

3 MARQUEZ SANTOS RUBEN 1999 250 2:37.57
25.47

300 3:08.15
30.58

4 NAVARRO MATEOS DANIEL 2000 350 3:34.72
26.57

400 4:04.53
29.81

BIDASOAINFA C.D.N. BIDASOA XXI006128 26,0 4:06.98

1 OLAIZOLA CASTELLANOS GORKA 1999 50 31.18
31.18

100 1:04.50
33.32

2 LOPEZ PIRES ALEJANDRO 1999 150 1:36.13
31.63

200 2:12.23
36.10

3 ARRUABARRENA MAYOR ANDER 1999 250 2:39.58
27.35

300 3:11.91
32.33

4 IBEAS ETXEBERRIA ADEI 1999 350 3:37.97
26.06

400 4:06.98
29.01

CNPALMACN.PALMA DE MALLORCA INFA000569 24,0 4:07.44

1 DE CELIS MONTALBÁN SERGIO 2000 50 30.32
30.32

100 1:01.96
31.64

2 RULLÁN  MARTINEZ MARC 1999 150 1:33.84
31.88

200 2:11.52
37.68

3 SASTRE GALARZO JAUME 2000 250 2:39.93
28.41

300 3:13.49
33.56

4 TRETT OLIVER TONY 1999 350 3:39.51
26.02

400 4:07.44
27.93

SANDREUC.N. SANT ANDREU-2 INFA0006110 22,0 4:08.64

1 GONZALEZ GUILLEMET GUILLEM 1999 50 32.18
32.18

100 1:06.55
34.37

2 PEREZ ESPINOSA IVAN 1999 150 1:38.22
31.67

200 2:15.29
37.07

3 HONRUBIA CERDA ARNAU 1999 250 2:42.24
26.95

300 3:13.72
31.48

4 PEREZ  COTS AITOR 1999 350 3:39.36
25.64

400 4:08.64
29.28

RT: RETIRADO
NP: NO PRESENTADO

DES: DESCALIFICADO
BAJ: BAJA

MMN: M.M. Nac. (Para Edades)
RC: Record Campeonato

REQ: Record Pais
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

32 - 4x100 ESTILOS MASCULINORESULTADOS

06/08/2015

R.C.: 4:00.67 REAL CANOE N.C. PONTEVEDRA 26/07/2013

INFANTIL MASCULINO

 RK Club Nombre Club    Pts. Resultado

JUDIZMEC.N. JUDIZMENDI-2 INFA0010811 20,0 4:08.80

1 PADILLA MAGUREGUI JARAN 1999 50 30.61
30.61

100 1:02.68
32.07

2 GREÑO JIMENEZ ENEKO 1999 150 1:35.26
32.58

200 2:13.02
37.76

3 MULVEY IZQUIERDO AARON 1999 250 2:39.84
26.82

300 3:10.84
31.00

4 MUGARZA PASCUAL MIKEL 1999 350 3:38.17
27.33

400 4:08.80
30.63

METPOLEC.N. METROPOLE INFA0005412 18,0 4:08.84

1 CURBELO TEJERA ADRIAN 1999 50 30.49
30.49

100 1:02.78
32.29

2 GIL ORFILA ANGEL 1999 150 1:35.38
32.60

200 2:13.40
38.02

3 RAMON SUAREZ JORGE DE 1999 250 2:40.49
27.09

300 3:12.74
32.25

4 MATEU BAUTE DANTE 1999 350 3:39.10
26.36

400 4:08.84
29.74

CNELCHEINFA C.N. ELCHE0055313 16,0 4:08.86

1 MENA MARTINEZ ANGEL 1999 50 30.30
30.30

100 1:02.69
32.39

2 AVILES GRANADOS CARLOS 1999 150 1:34.10
31.41

200 2:10.70
36.60

3 MAS ESPINOSA MIGUEL 1999 250 2:39.28
28.58

300 3:13.05
33.77

4 SIMON DAVID ALEXANDRU 2000 350 3:39.43
26.38

400 4:08.86
29.43

NTOLEDOC.N. TOLEDO INFA0060414 14,0 4:09.05

1 PÉREZ-FARIÑA MARTÍNEZ IGNACIO 1999 50 30.76
30.76

100 1:03.47
32.71

2 MORALEDA FERNANDEZ JORGE 1999 150 1:34.71
31.24

200 2:12.34
37.63

3 TAPETADO PEREZ-OLIVARES JUAN 1999 250 2:39.57
27.23

300 3:12.05
32.48

4 PEINADO MARTIN JACOBO 2000 350 3:39.35
27.30

400 4:09.05
29.70

CANOENCINFA REAL CANOE N.C.0005315 12,0 4:09.31

1 EGIDO GARCIA CARLOS 1999 50 29.75
29.75

100 1:01.07
31.32

2 SANCHEZ ONTIN GUILLERMO 1999 150 1:35.10
34.03

200 2:13.11
38.01

3 CALVO VALLEJO ALVARO 2000 250 2:41.32
28.21

300 3:14.23
32.91

4 LARRAYA DEL HOYO ALBERTO 1999 350 3:40.48
26.25

400 4:09.31
28.83

RT: RETIRADO
NP: NO PRESENTADO

DES: DESCALIFICADO
BAJ: BAJA

MMN: M.M. Nac. (Para Edades)
RC: Record Campeonato

REQ: Record Pais
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

32 - 4x100 ESTILOS MASCULINORESULTADOS

06/08/2015

R.C.: 4:00.67 REAL CANOE N.C. PONTEVEDRA 26/07/2013

INFANTIL MASCULINO

 RK Club Nombre Club    Pts. Resultado

SALLE-PC.N. LA SALLE-PALMA INFA0084816 10,0 4:09.64

1 GALLEGO MELCHOR MIGUEL ANGEL 1999 50 29.81
29.81

100 1:00.36
30.55

2 ARMERO CALIZ ADRIAN 1999 150 1:31.84
31.48

200 2:09.18
37.34

3 PERELLO CAPELLA MIGUEL 2000 250 2:37.71
28.53

300 3:11.84
34.13

4 VASQUEZ DELGADO OTTO 2000 350 3:39.37
27.53

400 4:09.64
30.27

NLLEIDAC.N. LLEIDA-2 INFA0027217 8,0 4:11.27

1 MIRET SALA ROGER 2000 50 29.94
29.94

100 1:01.50
31.56

2 ORMO RODRIGUEZ ENRIC 2000 150 1:34.21
32.71

200 2:12.93
38.72

3 JUAREZ ROS MARC 1999 250 2:40.23
27.30

300 3:13.80
33.57

4 TORRELLES MIRO PAU 1999 350 3:40.86
27.06

400 4:11.27
30.41

MATAROC.N. MATARO-3 INFA0010618 5,0 4:11.39

1 JIMENEZ LLADO MARTI 1999 50 30.69
30.69

100 1:03.70
33.01

2 RUIZ VICO PAU 1999 150 1:36.95
33.25

200 2:15.74
38.79

3 MARTINEZ BOTO PABLO 1999 250 2:44.01
28.27

300 3:16.60
32.59

4 TEODORO MASRIERA GUILLEM 1999 350 3:42.22
25.62

400 4:11.39
29.17

STVENECINFA STADIUM VENECIA0011418 5,0 4:11.39

1 ECHEVARRIA POLO MARCOS 2000 50 31.47
31.47

100 1:03.73
32.26

2 HERNANDO GIMENEZ ALBERTO 2000 150 1:36.27
32.54

200 2:14.30
38.03

3 MATEO ASENSIO JAVIER 2000 250 2:43.52
29.22

300 3:17.51
33.99

4 ARTAL MATEO FRANCHO 1999 350 3:42.77
25.26

400 4:11.39
28.62

UDHORTAU.D. HORTA-2 INFA0009620 2,0 4:13.14

1 ESLAVA IVERN PAU 2000 50 31.28
31.28

100 1:04.03
32.75

2 PEREZ PETREÑAS GUILLEM 2000 150 1:35.99
31.96

200 2:12.64
36.65

3 BORRAS GAS PAU 2000 250 2:42.34
29.70

300 3:18.07
35.73

4 DOLZ DEL PERAL RAUL 2000 350 3:44.36
26.29

400 4:13.14
28.78

RT: RETIRADO
NP: NO PRESENTADO

DES: DESCALIFICADO
BAJ: BAJA

MMN: M.M. Nac. (Para Edades)
RC: Record Campeonato

REQ: Record Pais
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

32 - 4x100 ESTILOS MASCULINORESULTADOS

06/08/2015

R.C.: 4:00.67 REAL CANOE N.C. PONTEVEDRA 26/07/2013

INFANTIL MASCULINO

 RK Club Nombre Club    Pts. Resultado

RCMOTRILR.C. NAUTICO DE MOTRIL-20032221 0,0 4:13.40

1 TORRES AVILES ALVARO 1999 50 31.37
31.37

100 1:05.17
33.80

2 RODRIGUEZ GONZALEZ GERMAN 2000 150 1:38.68
33.51

200 2:15.42
36.74

3 GONZALEZ TELLEZ JOSE MARIA 1999 250 2:43.16
27.74

300 3:15.98
32.82

4 GIJON ESPIGARES JAVIER 1999 350 3:43.23
27.25

400 4:13.40
30.17

ALCOBENC.N. ALCOBENDAS-2 INFA0063622 0,0 4:14.20

1 RODRIGUEZ SACRISTAN SERGIO 2000 50 31.22
31.22

100 1:05.24
34.02

2 IGLESIA GARCIA DIEGO 2000 150 1:38.71
33.47

200 2:17.44
38.73

3 REGALADO SANTIAGO ANGEL 1999 250 2:45.34
27.90

300 3:17.47
32.13

4 COIDURAS LOPEZ DAVID 1999 350 3:44.04
26.57

400 4:14.20
30.16

S.OLAYAC.N. SANTA OLAYA INFA0013523 0,0 4:15.43

1 MACIA GUARDADO FRANCISCO 2000 50 32.76
32.76

100 1:07.13
34.37

2 IGLESIAS MENENDEZ NICOLAS 1999 150 1:39.73
32.60

200 2:17.41
37.68

3 GARCIA VARELA IVAN 1999 250 2:45.03
27.62

300 3:18.25
33.22

4 MENDEZ MIRANDA ALFONSO 1999 350 3:45.88
27.63

400 4:15.43
29.55

TERRASSAINFA C.N. TERRASSA0005724 0,0 4:15.52

1 PINO ALFARO POL 2000 50 30.90
30.90

100 1:04.18
33.28

2 DEIXT NADAL LLUIS 2000 150 1:37.97
33.79

200 2:16.76
38.79

3 PEREZ PUJOL JORDI 2000 250 2:44.25
27.49

300 3:18.81
34.56

4 SOLE BORRAS ROGER 2000 350 3:45.48
26.67

400 4:15.52
30.04

CNMIJASC.N. MIJAS-2 INFA0054025 0,0 4:17.38

1 ROBERTSON JAMIE 2000 50 30.68
30.68

100 1:03.41
32.73

2 MARIN LOPEZ JAVIER 2000 150 1:38.12
34.71

200 2:19.71
41.59

3 JURADO FASOLI CARLO 1999 250 2:48.14
28.43

300 3:21.44
33.30

4 BENITEZ DOMINGUEZ PABLO 2000 350 3:47.82
26.38

400 4:17.38
29.56

RT: RETIRADO
NP: NO PRESENTADO

DES: DESCALIFICADO
BAJ: BAJA

MMN: M.M. Nac. (Para Edades)
RC: Record Campeonato

REQ: Record Pais
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

32 - 4x100 ESTILOS MASCULINORESULTADOS

06/08/2015

R.C.: 4:00.67 REAL CANOE N.C. PONTEVEDRA 26/07/2013

INFANTIL MASCULINO

 RK Club Nombre Club    Pts. Resultado

PORENSEINFA C.N. PABELLON OURENS0010126 0,0 4:17.80

1 CARIDE CID JACOBO 2000 50 30.97
30.97

100 1:03.81
32.84

2 ALVAREZ ALVAREZ HECTOR 2000 150 1:37.89
34.08

200 2:18.69
40.80

3 QUIROGA RAMOS NOEL 2000 250 2:48.03
29.34

300 3:23.57
35.54

4 GARCIA OTERO MARCOS 1999 350 3:49.39
25.82

400 4:17.80
28.41

CAZAHARCST-CST COSTA AZAHAR INFA0018327 0,0 4:18.71

1 VALLS SANCHEZ RAUL 1999 50 31.48
31.48

100 1:05.15
33.67

2 REYES DE SELYS ARNOLD EDWARD 1999 150 1:38.46
33.31

200 2:18.44
39.98

3 ROVATTI BOVEA ALEJANDRO 1999 250 2:47.71
29.27

300 3:20.25
32.54

4 PONS ESTELLER NACHO 1999 350 3:47.46
27.21

400 4:18.71
31.25

BADAJOZC.N. BADAJOZ INFA0046828 0,0 4:19.60

1 DIAZ GONZALEZ JUAN MANUEL 1999 50 29.43
29.43

100 1:01.21
31.78

2 POSTIGO VIDAL SALVADOR 2000 150 1:34.38
33.17

200 2:15.66
41.28

3 VERA CAMACHO DANIEL 2000 250 2:45.76
30.10

300 3:21.40
35.64

4 RODRIGUEZ CAYETANO MIGUEL 2000 350 3:49.67
28.27

400 4:19.60
29.93

SANVCTEC.N. SAN VICENTE INFA0036229 0,0 4:19.89

1 LLORCA ANTON, SERGI 2000 50 30.94
30.94

100 1:03.58
32.64

2 ESPINOSA GOMEZ RICO ANGEL 2000 150 1:36.50
32.92

200 2:14.25
37.75

3 FINCH GABRIEL WILDE 1999 250 2:42.73
28.48

300 3:16.83
34.10

4 CRESPO GARCIA LUIS 2000 350 3:46.74
29.91

400 4:19.89
33.15

CNLEONC.N. LEON INFA0048030 0,0 4:20.11

1 ANTOÑON RODRIGUEZ VICTOR 1999 50 30.54
30.54

100 1:03.21
32.67

2 MORENO CRESPO JONATHAN 1999 150 1:37.62
34.41

200 2:17.86
40.24

3 HOLGADO FERNANDEZ HECTOR 1999 250 2:47.66
29.80

300 3:23.31
35.65

4 GONZALEZ  LOPEZ JESUS 1999 350 3:50.04
26.73

400 4:20.11
30.07

RT: RETIRADO
NP: NO PRESENTADO

DES: DESCALIFICADO
BAJ: BAJA

MMN: M.M. Nac. (Para Edades)
RC: Record Campeonato

REQ: Record Pais
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

32 - 4x100 ESTILOS MASCULINORESULTADOS

06/08/2015

R.C.: 4:00.67 REAL CANOE N.C. PONTEVEDRA 26/07/2013

INFANTIL MASCULINO

 RK Club Nombre Club    Pts. Resultado

NOVIEDOC.N.CIUDAD DE OVIEDO INFA0000331 0,0 4:20.30

1 VIA ALVAREZ ASIER 1999 50 29.96
29.96

100 1:02.08
32.12

2 FERNANDEZ MENENDEZ RODRIGO 1999 150 1:35.40
33.32

200 2:16.33
40.93

3 ROS GARCIA RUBEN 1999 250 2:44.49
28.16

300 3:19.77
35.28

4 PEREZ LLERA JESUS 2000 350 3:48.74
28.97

400 4:20.30
31.56

ELDENSEINFA C.E. ELDENSE0035932 0,0 4:20.35

1 MARTINEZ SANZ ANTONIO 2000 50 32.45
32.45

100 1:06.47
34.02

2 GIL GOMEZ DAVID 1999 150 1:41.18
34.71

200 2:20.74
39.56

3 BELTRA MIRA JOSE MARIA 2000 250 2:49.01
28.27

300 3:23.03
34.02

4 MAESTRE MARTINEZ VICTOR 1999 350 3:49.74
26.71

400 4:20.35
30.61

NCUENCAC.N. CUENCA INFA0077133 0,0 4:22.16

1 MARTINEZ MARTINEZ MARIO 1999 50 30.26
30.26

100 1:02.12
31.86

2 GONZALEZ JORGE SAUL 2000 150 1:35.00
32.88

200 2:14.52
39.52

3 FERNÁNDEZ-BERMEJO ORTIZ F.J. 2000 250 2:44.74
30.22

300 3:20.27
35.53

4 ROMERO LANGREO ADRIAN 1999 350 3:49.03
28.76

400 4:22.16
33.13

ALGCIRASCDAD.ALGECIRAS INFA0110434 0,0 4:22.70

1 FERREROS SANCHEZ JORGE 2000 50 33.58
33.58

100 1:10.64
37.06

2 TORRES NAVARRO PABLO 2000 150 1:44.49
33.85

200 2:23.52
39.03

3 JIMENEZ MAMERO ALEJANDRO 2000 250 2:51.17
27.65

300 3:25.33
34.16

4 DIAZ BENITEZ ALVARO 2000 350 3:52.32
26.99

400 4:22.70
30.38

CDALCORCONCIUDAD ALCORCON INFA0135035 0,0 4:22.74

1 PEREZ HERNANDEZ GABRIEL 1999 50 31.05
31.05

100 1:03.94
32.89

2 ROPERO MARTIN RUBEN 1999 150 1:38.20
34.26

200 2:19.29
41.09

3 IGUAZ FERNANDEZ IVAN 2000 250 2:48.75
29.46

300 3:22.64
33.89

4 ROJO ALMAZAN OSCAR 2000 350 3:51.36
28.72

400 4:22.74
31.38

RT: RETIRADO
NP: NO PRESENTADO

DES: DESCALIFICADO
BAJ: BAJA

MMN: M.M. Nac. (Para Edades)
RC: Record Campeonato

REQ: Record Pais
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Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
SABADELLXXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

32 - 4x100 ESTILOS MASCULINORESULTADOS

06/08/2015

R.C.: 4:00.67 REAL CANOE N.C. PONTEVEDRA 26/07/2013

INFANTIL MASCULINO

 RK Club Nombre Club    Pts. Resultado

GRANOLLC.N. GRANOLLERS INFA0009936 0,0 4:22.75

1 GIL CORBACHO MARCOS 2000 50 32.58
32.58

100 1:06.68
34.10

2 SALDAÑA PEREA DANIEL 2000 150 1:42.20
35.52

200 2:24.24
42.04

3 TORRES SERRANO RAUL 1999 250 2:53.10
28.86

300 3:26.13
33.03

4 SERRA AGUILERA MARTI 1999 350 3:53.33
27.20

400 4:22.75
29.42

LPALMASC.N. LAS PALMAS INFA0006037 0,0 4:23.80

1 QUINTANA IBAÑEZ PEDRO MOISES 1999 50 31.06
31.06

100 1:05.29
34.23

2 BRITO SANTANA DAVID 2000 150 1:38.98
33.69

200 2:17.36
38.38

3 PEREZ ESPINO JOSE JUAN 1999 250 2:46.78
29.42

300 3:21.87
35.09

4 DAVILA YANEZ MANUEL 2000 350 3:51.16
29.29

400 4:23.80
32.64

MIRASURMIRASUR INFA0124938 0,0 4:24.22

1 ARAUZ CONESA JAVIER 1999 50 31.03
31.03

100 1:03.17
32.14

2 PÉREZ MORILLAS SERGIO 2000 150 1:41.05
37.88

200 2:25.46
44.41

3 ARÉVALO RUBIO FRANCISCO 1999 250 2:53.42
27.96

300 3:26.39
32.97

4 GARCIA MARTIN ALEJANDRO 2000 350 3:54.07
27.68

400 4:24.22
30.15

CAMARGOC.N. CAMARGO INFA0012439 0,0 4:27.17

1 PEREZ PAREDES ALVARO 1999 50 31.84
31.84

100 1:05.59
33.75

2 FERNANDEZ SALCINES PABLO 1999 150 1:38.49
32.90

200 2:18.72
40.23

3 BARROS LOPEZ ALEJANDRO 2000 250 2:48.91
30.19

300 3:27.63
38.72

4 DIEGO VILLAZON PABLO 1999 350 3:55.09
27.46

400 4:27.17
32.08

CDELMARINFA C. DEL MAR00282 0,0 BAJ

CN.LICEOINFA C.N. LICEO01269 0,0 BAJ

RT: RETIRADO
NP: NO PRESENTADO

DES: DESCALIFICADO
BAJ: BAJA

MMN: M.M. Nac. (Para Edades)
RC: Record Campeonato

REQ: Record Pais

06/08/201518:32:32Información correcta aINFA4X100SM01CATEGORIAEXT

Sistemas de Información,  MSL Software - www.msl.es

8 / 8



PUNTOS POR CLUB Y EDAD MASCULINO

XXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015 SABADELL
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

Rank. Pts.Club

C.D. GREDOS SAN DIEGO1 576,0
C.N. SABADELL2 408,5
ADN.RIVAS-VACIAMADRI3 379,5
C.N.MAIRENA ALJARAFE4 348,0
C.N. METROPOLE5 282,0
NAVIAL6 252,5
CN.PALMA DE MALLORCA7 245,0
C.N. GRANADA OGIJARES8 196,5
C.D.N. BIDASOA XXI9 177,0
STADIUM VENECIA10 172,0
C.N. SANT ANDREU11 160,0
C.N. FERCA-SAN JOSE12 150,5
C.N. CORNELLA13 136,0
C.N. COLEGIO MIRASUR14 131,0
C.N. MINORISA15 130,0
C.N. MIJAS16 127,0
C.N. IGUALADA17 126,0
C.N. TERRASSA18 124,0
C.N. ALCALA19 109,5
U.D. HORTA20 104,0
C.N. CERVERA21 90,0
C.N. TOLEDO22 87,0
C.N. ELCHE22 87,0
C.N. GRANOLLERS24 84,0
C.N. ALCOBENDAS25 72,5
C.N. LICEO26 72,0
C.N. SAN JAVIER MAR MENOR27 71,0
C.N.LLUCMAJOR27 71,0
REAL CANOE N.C.29 70,0
C.N.CERRADO CALDERON30 66,0
C.N. JUDIZMENDI31 60,0
C.N. GALAICO31 60,0
C.N. BADIA33 58,0
C.N. SITGES34 57,0
C.N. XATIVA35 56,0
C.N. LEON36 55,5
CN.CACERES DELFINES37 54,5
R.C.NAUTICO DE MOTRIL38 53,0
CLUB DE TENIS ELCHE38 53,0
C.N. TORREMOLINOS38 53,0
C.N. MURCIA SAN JORGE41 52,0
C.N. LAS ESCUEVAS41 52,0
C.N. LA SALLE-PALMA43 51,0
C.N. TARRACO44 50,5
CLUB NATACIÓN OCHO DE SEPTIEMBRE45 50,0
C.N. BANYOLES45 50,0
C.N.ALHAURIN EL GRANDE47 49,0
C.N. CUENCA48 47,0
C.N. PORTUENSE49 42,0
C.N. LLEIDA50 40,0
C.N. MENDITXO51 39,0
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PUNTOS POR CLUB Y EDAD MASCULINO

XXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015 SABADELL
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

C.D. H2O EL EJIDO52 38,0
C.N. BADAJOZ52 38,0
C.N. LEGANES52 38,0
C.N. SANTA OLAYA55 36,0
C.N. POZUELO56 33,0
C.D. AMAYA57 32,0
C.N. RIVEIRA58 31,5
C. SIRENAS CATARROJA59 30,5
C.N. BADALONA60 29,0
C.N. OLOT61 27,0
C.N. LAS NORIAS62 26,0
C.N. MATARO63 25,0
C.N. AMPOSTA63 25,0
TOLOSALDEA USABAL IGERI KIROL TALDEA65 23,0
E.M. EL OLIVAR66 22,5
C.N. SAN VICENTE67 22,0
C.N. TALAVERA67 22,0
UCAM C.N. FUENSANTA69 20,0
C.N. BAHIA DE CADIZ69 20,0
C. VALENCIANO69 20,0
R.C. MEDITERRANEO72 16,5
C.N. BARCELONA73 16,0
C.N. CIUDAD DE ALCORCON73 16,0
ZARAUTZ BALEA I.K.75 15,0
C.E. MEDITERRANI75 15,0
C.N. CIUDAD ALTA75 15,0
STADIUM CASABLANCA75 15,0
C.N. BARAKALDO79 14,0
C.D. NATACION CIUDAD DE ALGECIRAS79 14,0
C.N. HELIOS81 13,0
C.N. PICASSENT81 13,0
C.N. TARREGA83 12,0
CLUB DEL MAR83 12,0
C.N. PABELLON OURENSE85 11,5
C.N.D. FUENGIROLA UN SOL DE CIUDAD86 11,0
CLUB ARRIACENSE NATACION87 10,0
C.N. L´ HOSPITALET87 10,0
C.N. NEPTUNO PICASSENT87 10,0
C.N. BAHIA OSTENDE90 9,0
AIRON C.91 8,0
C.N. VINAROS91 8,0
C.N. CAMARGO93 6,0
C.N. ALMENDRALEJO93 6,0
C.N. ALCALAH93 6,0
CST-CST COSTA AZAHAR93 6,0
C.N. CARUCAGUA97 5,5
C.D. PARQUESOL97 5,5
C.D.N. INACUA MALAGA99 5,0
CLUB NATACION AQÜIS99 5,0
C.N. LAS PALMAS101 4,0
C.N. SANTURTZI101 4,0
C.N. BENICARLO101 4,0
C.N. LOGROÑO101 4,0
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PUNTOS POR CLUB Y EDAD MASCULINO

XXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015 SABADELL
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

C.N. URGAIN101 4,0
C.N. PETRER106 3,0
C.N. ARTEIXO106 3,0
C.N. DOS HERMANAS106 3,0
C.N. DELFIN106 3,0
S. LAGUNAK BARAÑAIN106 3,0
C.P. LA RODA111 2,0
C.N. HUELVA111 2,0
C.E. ELDENSE111 2,0
C.N.CAMP DE MORVEDRE111 2,0
C.N. PREMIA115 1,0
C.N.OLYMPIC DOM BOSCO NAZARET115 1,0
GALDAKAO I.T.117 0,5
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PUNTOS POR CLUB Y EDAD FEMENINO

XXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015 SABADELL
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

Rank. Pts.Club

C.N. SABADELL1 522,5
C.D. GREDOS SAN DIEGO2 361,0
R.C. MEDITERRANEO3 273,0
ADN.RIVAS-VACIAMADRI4 258,0
REAL CANOE N.C.5 234,0
C.N. SANT ANDREU6 225,5
C.N. CORNELLA7 162,0
C.D.N. INACUA MALAGA8 148,0
C.N. ONTINYENT9 143,0
C.N. IGUALADA10 138,0
C.N. METROPOLE11 125,0
C.N. SANTA OLAYA12 118,0
C.N.D. FUENGIROLA UN SOL DE CIUDAD13 115,0
N.C TORELLO14 111,0
C.N. LICEO15 103,0
C.N. ATLETIC-BARCELONETA16 99,0
C.N. CERVERA17 98,0
C.N. TERRASSA18 97,0
C.N. GRANOLLERS19 96,0
NAVIAL20 88,5
C.N. MADRID MOSCARDO21 87,0
C.N. MIJAS22 76,5
C.N.CARTAGONOVA CARTAGENA23 74,0
A.D. MANUEL LLANEZA23 74,0
C.N. SANT SADURNI25 64,0
CLUB DE TENIS ELCHE26 63,5
C. NAUTICO SEVILLA27 63,0
C.D.N. BIDASOA XXI28 62,0
CLUB NATACION AQÜIS29 57,0
C.N. LARES29 57,0
C.N. PORTAMIÑA LUGO31 54,0
TOLOSALDEA USABAL IGERI KIROL TALDEA32 52,0
E.M. EL OLIVAR33 48,0
C.N. TARREGA34 46,0
C.N. LOGROÑO35 45,0
C.N. VILLA DE NAVIA36 43,0
U.D. HORTA37 37,0
C.N. LLEIDA38 35,0
C.N. FERCA-SAN JOSE39 34,0
C.N. NASSICA40 32,5
C.N. BADAJOZ41 31,0
C.N. LAS ESCUEVAS41 31,0
C.N. GRANADA OGIJARES43 30,5
C.N. MATARO44 29,0
C.N. HUELVA45 28,0
C.N. BARAKALDO46 27,0
CN.CACERES DELFINES46 27,0
C.E. MEDITERRANI48 25,0
G.E. I E.G.49 24,0
C.E.N.BALAGUER50 22,0
C.N. LEON50 22,0
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PUNTOS POR CLUB Y EDAD FEMENINO

XXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015 SABADELL
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

C.N. LEGANES50 22,0
C.N. SABIÑANIGO53 21,5
C.N. CALDES54 21,0
CST-CST COSTA AZAHAR54 21,0
UCAM C.N. FUENSANTA54 21,0
C.N. BANYOLES57 20,0
C.N. PONTEAREAS58 18,5
C. AQUATIC CASTELLO59 17,0
C.N. MINORISA59 17,0
C.N. BENICARLO61 16,0
C.N. COLEGIO MIRASUR62 15,5
C.N. ALMANSA63 15,0
FED. ANDORRANA64 14,0
C.N. LUGONES65 13,0
A.D.N. MOSTOLES66 12,0
C.N.MAIRENA ALJARAFE66 12,0
R.G.C. COVADONGA66 12,0
URBAT IKE69 11,0
C.N. TORREMOLINOS69 11,0
C.N. GALAICO69 11,0
C.N. IZARRAITZ69 11,0
C.N. CHURRIANA69 11,0
C. FLUVIAL DE LUGO74 10,0
C.N. JEREZ - DKV75 9,0
C.D. NATACION MEDINENSE75 9,0
C.P. LA RODA77 8,0
C.N. ARZUA77 8,0
C.N. CIUDAD ALTA77 8,0
C.N. DOS HERMANAS77 8,0
C.N. BARCELONA81 7,0
C.N. AXARQUIA81 7,0
C.N. XATIVA83 6,0
R.C.N. VIGO84 5,0
C.N. LORCA84 5,0
CIRCULO MERCANTIL86 4,0
C.P. FRAGA86 4,0
C.N. ALCALA86 4,0
C.N. CALELLA86 4,0
C.D.U.SEVILLA86 4,0
C.N. VINAROS91 2,0
C.N. PETRER91 2,0
C.N. HELIOS93 1,0
C.N. SANT FELIU93 1,0
C.N. VALLIRANA93 1,0

SW.PUNTOS_CLUB_EDAD.FEME Información correcta a 19:33:56 05/08/2015

Sistemas de Información,  MSL Software - www.msl.es

2 / 2



RECORDS POR EVENTO

MarcaTipo

XXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

SABADELL

 Cat. ClubNombreSerieRecord Marca Anterior
C.N. CORNELLANR. CTO. P.50 - 100 M. M M. INFANTILCAM 55.57RAMOS FERNANDEZ ALEX100 m. MARIPOSA MASCULINO FINAL 1 55.63
NAVIALNR. CTO. P.50 - 200 M. B M. INFANTILCAM 2:19.37RAEZ MUÑOZ ALEJANDRO200 m. BRAZA MASCULINO FINAL 1 2:19.75
ADN.RIVAS-VACIAMADRINR. CTO. P.50 - 100 M. L F. INFANTILCAM 57.93GONZALEZ DE OLIVEIRA NADIA100 m. LIBRE FEMENINO PRELIMINAR SERIE 19 57.99
ADN.RIVAS-VACIAMADRINR. CTO. P.50 - 100 M. L F. INFANTILCAM 57.51GONZALEZ DE OLIVEIRA NADIA100 m. LIBRE FEMENINO FINAL 2 57.93
C.N. IGUALADANR. CTO. P.50 - 200 M. L F. INFANTILCAM 2:04.23MORILLO LOPEZ ESTHER200 m. LIBRE FEMENINO FINAL 1 2:05.41
ADN.RIVAS-VACIAMADRINR. ESPAÑA P.50 - 200 M. L F. 13 AEDA 13 A 2:03.70GONZALEZ DE OLIVEIRA NADIA4x200 LIBRE FEMENINO FINAL 5 2:04.60
C.N. IGUALADANR. ESPAÑA P.50 - 200 M. L F. 14 AEDA 14 A 2:04.23MORILLO LOPEZ ESTHER200 m. LIBRE FEMENINO FINAL 1 2:04.85
C.N. SABADELLNR. CTO. P.50 - 800 M. L F. INFANTILCAM 8:49.50ESCRIBANO TRIVIÑO ARIADNA800 m. LIBRE FEMENINO FINAL 10 8:52.67
C.N. SABADELLNR ESPAÑA P.50 - 800 M. LIBRE FEMENINO 14 AEDA 14 A 8:49.50ESCRIBANO TRIVIÑO ARIADNA800 m. LIBRE FEMENINO FINAL 10 8:52.46
C.N. SABADELLNR. CTO. P.50 - 200 M. M F. INFANTILCAM 2:15.27ESCRIBANO TRIVIÑO ARIADNA200 m. MARIPOSA FEMENINO FINAL 1 2:15.66
ADN.RIVAS-VACIAMADRINR ESPAÑA P.50 - 50 M. ESPALDA FEMENINO 13 AEDA 13 A 31.22GONZALEZ DE OLIVEIRA NADIA100 m. ESPALDA FEMENINO FINAL 2 31.34
ADN.RIVAS-VACIAMADRINR. ESPAÑA P.50 - 100 M. E F. 13 AEDA 13 A 1:04.76GONZALEZ DE OLIVEIRA NADIA100 m. ESPALDA FEMENINO FINAL 2 1:05.02
C.N. LARESNR. CTO. P.50 - 100 M. B F. INFANTILCAM 1:13.18GONZALEZ OLIVARES ESTELA100 m. BRAZA FEMENINO FINAL 1 1:13.89
C.N. ONTINYENTNR ESPAÑA P.50 - 100 M. BRAZA FEMENINO 13 AEDA 13 A 1:15.00ALBIOL BENEYTO TERESA100 m. BRAZA FEMENINO FINAL 2 1:15.90
C.N. LARESNR. ESPAÑA P.50 - 100 M. B F. 14 AEDA 14 A 1:13.18GONZALEZ OLIVARES ESTELA100 m. BRAZA FEMENINO FINAL 1 1:13.26
C.N. ATLETIC-BARCELONETANR. CTO. P.50 - 200 M. S F. INFANTILCAM 2:20.35PRADES RODRIGUEZ ANDREA FENG200 m. ESTILOS FEMENINO FINAL 1 2:20.85
ADN.RIVAS-VACIAMADRINR. CTO. P.50 - 200 M. S F. INFANTILCAM 2:19.71GONZALEZ DE OLIVEIRA NADIA200 m. ESTILOS FEMENINO FINAL 2 2:20.35
ADN.RIVAS-VACIAMADRINR. ESPAÑA P.50 - 200 M. S F. 13 AEDA 13 A 2:19.71GONZALEZ DE OLIVEIRA NADIA200 m. ESTILOS FEMENINO FINAL 2 2:21.27
C.D. GREDOS SAN DIEGONR. CTO. P.50 - 4X100 S M.  INFANTILCAM 4:00.29CD. GREDOS SAN.4x100 ESTILOS MASCULINO FINAL 5 4:00.67

0027137 2000R1 SANTISTEBAN ROMERO SERGIO
0509098 1999R2 MARTIN DE LA IGLESIA DAVID
0034129 1999R3 GARCIA CASADO JUAN FRANCISCO
5081704 2000R4 GARCIA MARCOS ALBERTO
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RECORDS POR EVENTO

MarcaTipo

XXXVII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO, 3 AL 6 DE AGOSTO DE 2015

Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

SABADELL

 Cat. ClubNombreSerieRecord Marca Anterior
C.N. SABADELLNR. CTO. P.50 - 4X100 S F. INFANTILCAM 4:31.47C.N. SABADELL-.4x100 ESTILOS FEMENINO FINAL 6 4:31.94

0494851 2002R1 NICOLAS COBOS SANDRA
0473284 2001R2 BORRELLA GARCIA MARTA
0471840 2001R3 ESCRIBANO TRIVIÑO ARIADNA
0493496 2001R4 ROMERO FERNANDEZ MARIA

C.N. SABADELLNR. CTO. P.50 - 4X100 L F.  INFANTILCAM 4:03.05INFA C.N. SABA.4x100 LIBRE FEMENINO FINAL 6 4:03.40
0493496 2001R1 ROMERO FERNANDEZ MARIA
0482686 2001R2 ROMERO CARMONA JUDITH
0473284 2001R3 BORRELLA GARCIA MARTA
0471840 2001R4 ESCRIBANO TRIVIÑO ARIADNA

C.N. SABADELLNR. CTO. P.50 - 4X200 L F.  INFANTILCAM 8:36.88C.N. SABADELL-.4x200 LIBRE FEMENINO FINAL 5 8:43.98
0493496 2001R1 ROMERO FERNANDEZ MARIA
0473284 2001R2 BORRELLA GARCIA MARTA
0482686 2001R3 ROMERO CARMONA JUDITH
0471840 2001R4 ESCRIBANO TRIVIÑO ARIADNA
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FICHA TÉCNICA 
 
COMPETICIÓN    XXXVII  CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO 
 
FECHAS    3 al 6 de agosto de 2015 
 
LUGAR DE CELEBRACIÓN  Sabadell 
 
ENTIDAD ORGANIZADORA  Club Natació Sabadell 
     Real Federación Española de Natación 
 
PISCINA    Carles Ibars (Can LLong),   50 m. 10 calles 
 
CRONO ELECTRÓNICO  Omega, Ares 21 
 
TEMPERATURA DEL AGUA  26,5º C. Agua dulce 
 
COMPOSICIÓN DEL JURADO  Según hoja adjunta. 
 
 
 
 
 
 
 
Certificamos la veracidad de los datos reflejados en la mencionada competición. 
 
      Sabadell. 6 de agosto de 2015 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Fdo.:  Anna García Ribas   Fdo.:  Mariano Rubio Rubio 
             Juez Árbitro  Pruebas Masculinas  Juez Árbitro Pruebas Femeninas 
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COMPOSICIÓN DEL JURADO 
 
JUEZ ARBITRO PRUEBAS MAS. Anna García Ribas   Cataluña 
 
JUEZ ARBITRO PRUEBAS FEM. Mariano Rubio Rubio   Madrid 
 
JUEZ SALIDAS PRUEBAS MAS. Xavier Nierga Rubio   Cataluña 
 
JUEZ SALIDAS PRUEBAS FEM. Francisco Barral Trípoli   Gallega 
 
JUECES CARRERA   David Pizarro Romero   Aragón 
     Enrique Sánchez Pastor   Madrid 
    
INSPECTORES DE VIRAJE  Sabina Martínez   Laia Muns 
     Anna Comellas    Francesc Prada 
     Arnau Montiel    Josep Folch 
     Jordi Bou    Alvaro Viol 
     Victor Faro 
        
LOCUTOR    Gemma Balcells Gili 
 
JEFE DE CRONOMETRADORES André Cunha 
           
CRONO VOLANTE   Emilia Bayo 
     
 
CRONOMETRADORES  Karen López    Cristina Gallego 
     Pau García    Ferran López 
     Ramón Nieto    Nuria Bach 
     Xavier Gómez    Daniel Tondo 
     Pilar García    Roser Pérez 
 
 
OFICIAL DE SALIDAS   Francesc Fontdevila   Adrian Monje 
 
PRECAMARA DE SALIDAS  Eudard Ferrer    Sara Reyes 
 

CRONOMETRAJE ELE CTRÓNICO Raquel Folch 

     
SOPORTE INFORMATICO  José Manuel Almarza Trigo  
 
         
DIRECTOR DE COMPETICIÓN   J.  Jordi  Cadens Valls 
 


